

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	ISOXUPRINA CLORHIDRATO De 10 mg como clorhidrato Ampolla x 2 ml	Ampolla	968	200	\$ 0,29	\$ 58,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DENVER FARMA S.A.	BIPERIDENO De 2 mg como clorhidrato	Comprimido	969	6000	\$ 0,11	\$ 654,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	970	1400	\$ 2,34	\$ 3.276,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	DICLOFENAC POTASICO De 50 mg	Gragea	971	3000	\$ 0,03	\$ 99,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	971	1600	\$ 0,08	\$ 124,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	HIERRO, SULFATO Cada 0,6 ml. contiene 75mg como ferroso sulfato y equivale a 75mg de Hierro elemental Solución x 20ml	Frasco gotero	971	6	\$ 0,85	\$ 5,10	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja	971	10	\$ 4,90	\$ 49,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	POTASIO, CLORURO De 1mEq/ ml ó 1 Molar Inyectable x 100 ml	Sachet	972	150	\$ 1,12	\$ 167,70	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	ACICLOVIR De 800 mg	Comprimido	972	250	\$ 1,42	\$ 355,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	B.K.B. S.A.	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	973	60	\$ 2,38	\$ 142,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PLASTIMED S.R.L.	BOLSA PARA UROSTOMIA De 40 mm, TIPO COLOPLAST 17570. Con aro de 40 mm, constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un aro de fijación de 40 mm y dispositivo drenable. Envasada en pack de no más de 15 unidades.	U	974	90	\$ 8,80	\$ 792,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PLASTIMED S.R.L.	DISCO ADHESIVO EN ESPIRAL DE 40 MM. TIPO COLOPLAST 28310. Disco de 40mm, recortable de 10 a 35 mm, compuesto por tres resinas, con aro para acople con bolsas drenables de 40mm.	U	974	20	\$ 13,05	\$ 261,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	TECME S.A.	REPARACION DE RESPIRADOR NEUMOVENT 900-S SERIE Nº 9806061033 A 1V	I	975	1	\$ 646,00	\$ 646,00	REPARACION
alvarez	1-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 250 ml	976	300	\$ 1,00	\$ 300,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	ROUX OCEFA S.A.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 2000 ml	Sachet	977	150	\$ 4,30	\$ 645,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	977	60	\$ 4,80	\$ 288,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	HEMO FARM S.R.L.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 500 ml	Sachet	978	900	\$ 1,03	\$ 927,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PROTECTOR OCULAR PARA NEONATOS, para luminoterapia	U	979	10	\$ 1,09	\$ 10,90	CAJA CHICA
alvarez	1-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De catgut simple, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm, diámetro fino. Hebra de 65 a 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	980	24	\$ 4,93	\$ 118,32	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja recta, punta corte invertido. De 60 mm de longitud. Hebra de 76 a 77 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	980	648	\$ 4,42	\$ 2.864,16	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FILTRO HUMIDIFICADOR Para asistencia respiratoria mecánica	U	981	80	\$ 5,16	\$ 412,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirógena. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	982	5	\$ 41,14	\$ 205,70	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	SILMAG S.A.	CATETER UMBILICAL DOBLE LUMEN De 3,5 French y 380 mm de longitud. Constituido en POLIURETANO grado medico, libre de latex y PVC, graduado cada centimetro. Extremo distal abierto y redondeado. Conector Luer Lock y tapa en extremo proximal.	U	982	5	\$ 72,60	\$ 363,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	SILMAG S.A.	SONDA PARA DRENAJE TORAXICO K 227, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicina transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Su longitud deberá ser no menor de 180 cm y su diámetro interno será de 9.40 a 9.60 mm. Poseerá cuatro orificios laterales. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	982	50	\$ 27,14	\$ 1.357,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	ADISFARM S.R.L.	CATETER PARA HEMODIALISIS (SET) De 12 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lumen Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 12 Fr y 20 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 12G. c) Una aguja introductora de 18G. d) Alambre guía recto de 0.35" de diámetro y 60 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, uno en J y otro recto. e) catéter introductor de 18G. f) Dilatador y clamps. g) Adaptador para prueba de presión. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U	983	12	\$ 115,00	\$ 1.380,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Ampolla plastica x 5 ml	Ampolla	984	750	\$ 0,66	\$ 495,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DIAZ LILIANA MABEL	CLONAZEPAM De 2 mg, Comprimido birranurado	Comprimido	985	10000	\$ 0,06	\$ 580,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	HEMO FARM S.R.L.	HIDROCORTISONA De 100 mg	Frasco ampolla	986	400	\$ 1,73	\$ 692,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	HEMO FARM S.R.L.	HIDROCORTISONA De 500 mg	Frasco ampolla	986	450	\$ 4,95	\$ 2.227,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	B.K.B. S.A.	MEPREDNISONA Al 0,4 % Solución x 15 ml	Frasco gotero	987	20	\$ 7,15	\$ 143,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	M.B. DE MARTHA BISCIONE	CABLE PACIENTE PARA MONITOR DYNE	U	988	6	\$ 95,00	\$ 570,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g, , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polietileno no menor de 40 micrones, herméticamente cerrados y rotulados con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI Ed. y Norma IRAM Nº 7780.	Paquete	989	700	\$ 4,23	\$ 2.959,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	FLUCONAZOL De 100 mg	Comprimido	990	500	\$ 0,26	\$ 130,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg	Comprimido	990	600	\$ 0,13	\$ 75,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	GELATINA Al 4 % como gelatina succinilada Infusión intravenosa x 500 ml	Frasco	991	300	\$ 23,00	\$ 6.900,00	CONSUMO MENSUAL

alvarez	1-8-2006	DENVER FARMA S.A.	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable ENDOVENOSO x 3 ml	Ampolla	992	400	\$ 0,35	\$ 140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 20 mg	Jeringa prellenada	993	400	\$ 11,70	\$ 4.680,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FADA PHARMA S.A.	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	Ampolla	994	3400	\$ 0,38	\$ 1.292,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	994	200	\$ 2,07	\$ 414,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	994	400	\$ 0,31	\$ 124,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFOTAXIMA De 1.000 mg, Liofilizado + ampolla diluyente	Frasco ampolla	995	50	\$ 2,20	\$ 110,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	995	200	\$ 0,68	\$ 136,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIOS RICHT S.A.	METILPREDNISOLONA De 500 mg, como succinato sódico Frasco ampolla + ampolla de diluyente	Frasco ampolla	996	50	\$ 18,58	\$ 929,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	RANTIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	997	6000	\$ 0,05	\$ 270,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMED S.A.	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco	997	10	\$ 28,10	\$ 281,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet	Envase x 2000 ml	998	150	\$ 4,59	\$ 688,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	CICAS S.R.L.	ANSÁ DE CORTE para reseccion endoscopica Nº 22 - 24 tallo azul, marca Wolf. Para la realizacion de cirugias endoscopicas vesicales y prostáticas.	U	999	2	\$ 496,00	\$ 992,00	ANULADA
alvarez	1-8-2006	CICAS S.R.L.	ANSÁ DE COAGULACION a bola Nº 22 - 24 marca Wolf. Para la realizacion de cirugias endoscopicas vesicales y prostáticas.	U	999	2	\$ 496,00	\$ 992,00	ANULADA
alvarez	1-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml frasco ampolla x 10ml	Frasco ampolla	1000	100	\$ 43,70	\$ 4.370,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	1001	300	\$ 0,25	\$ 75,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	HIERRO, SULFATO De 525 mg	Comprimido	1001	800	\$ 0,40	\$ 320,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PIRIMETAMINA De 25 mg	Comprimido	1001	60	\$ 1,35	\$ 81,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	METOCLOPRAMIDA De 10 mg,	Comprimido	1001	200	\$ 0,30	\$ 60,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3.333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	1001	180	\$ 0,23	\$ 41,94	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BROMOCRIPTINA De 5 mg como mesilato	Comprimido	1001	100	\$ 2,15	\$ 215,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BROMPERIDOL De 5 mg	Comprimido	1001	1200	\$ 1,25	\$ 1.500,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	FOSFATO MONOSODICO + FOSFATO DISODICO Fosfato monosodico 18 g + fosfato disodico 8 g Solucion x 135 ml, con canula de aplicación	Pomo	1002	10	\$ 4,51	\$ 45,10	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	XIMAX S.R.L.	FENTANILO + DROPERIDOL Cada ml: Fentanil Base 0,05 mg + Droperidol 2,5 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	1003	25	\$ 12,00	\$ 300,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	NITRATO DE PLATA Para análisis	Envase x 25 U	1004	1	\$ 52,00	\$ 52,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1005	35100	\$ 0,10	\$ 3.545,10	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plastico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1,40 a 1,60 mm y el diámetro interno será no menor a 0,90 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1005	300	\$ 0,27	\$ 80,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	HILO DE LINO Nº 30 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 283 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1005	4	\$ 22,11	\$ 88,44	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ESPECULO VAGINAL Modelo Collins. Tamaño grande. Elaborado en poliestireno cristal, a rosca, borde y superficie lisa, siliconado. Estéril, atóxico y descartable. Envasado individualmente en sobre hermético que asegure su conservación y acondicionado en cajas de no más de 100 U	U	1006	100	\$ 1,08	\$ 108,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	LABORATORIO SAN ANTONIO S.R.L.	HILO PARA SUTURAR De lino quirúrgico, calibre 0, de 75 cm de largo, EN ENVASE INDIVIDUAL ESTERIL	U	1007	50	\$ 2,95	\$ 147,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1008	1250	\$ 0,58	\$ 727,50	CONSUMO MENSUAL

alvarez	1-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades.	U	1009	1000	\$ 1,32	\$ 1.320,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL De 16 G	U	1009	5	\$ 20,00	\$ 100,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	BIOKIT	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante. Tableado, formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de la nariz y la boca. Ribeteado en todo su contorno con cinta del mismo material. En la zona de ajuste de la nariz, llevará una ballena de 11 cm de largo por 3 mm de ancho aproximadamente, de metal flexible. Acondicionado en bolsa de polietileno, con no mas de 25 unidades.	U	1010	6100	\$ 0,11	\$ 658,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	BIOKIT	CAMISOLIN DESCARTABLE De termobond laminado, impermeable y repelente, para uso quirúrgico	U	1010	1000	\$ 2,54	\$ 2.540,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	MUNTAL S.A.	IONOMERO VITREO P/ RESTAURACIONES X 10 G.	U	1011	2	\$ 49,00	\$ 98,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	MUNTAL S.A.	ALEACION PARA AMALGAMA DE PLATA Fraguado rápido, (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 27002.	Envase X 30 G.	1011	3	\$ 39,50	\$ 118,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	MUNTAL S.A.	CEMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO Para fondos de cavidades y protección pulpar	U	1011	1	\$ 20,50	\$ 20,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	TIMER ROLCO (20 MINUTOS)	U	1012	2	\$ 110,40	\$ 220,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	CONTROL DE VELOCIDAD PARA CH2036	U	1012	3	\$ 148,60	\$ 445,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PARAFINA Para uso histológico (plancha)	Kg	1013	60	\$ 10,20	\$ 612,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO NITRICO Puro	l	1013	1	\$ 21,00	\$ 21,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	1-8-2006	OSVALDO DAMIAN LEMES	REPARACION DE ESTERILIZADOR DE ANZAS	U	1014	1	\$ 420,00	\$ 420,00	ANULADA
alvarez	2-8-2006	IVIMAR S.R.L.	PANAL DESCARTABLE Para adultos, anatómicos (corte elastizado), grande	U	1015	14000	\$ 0,37	\$ 5.124,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	MICROALBUMINURIA Por Metodo EIA, quimioluminiscencia	DET	1016	100	\$ 11,55	\$ 1.155,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTICUERPOS A TIROPEROXIDAS (TPOAb) Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1016	4	\$ 1.207,50	\$ 4.830,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTICUERPOS A TIROGLOBULINA (TGAb) Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1016	3	\$ 1.207,50	\$ 3.622,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	PROLACTINA .	Envase x 100 DET	1016	2	\$ 682,50	\$ 1.365,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	HORMONA DE CRECIMIENTO (Hgh) Por EIA, Quimioluminiscencia	DET	1016	100	\$ 12,60	\$ 1.260,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	PARATHORMONA (PTH MOLECULA INTACTA) Método por quimioluminiscencia con dioxiatano, tipo DPC - IMMULITE	Envase x 100 Tubos	1016	1	\$ 1.155,00	\$ 1.155,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	V.TOKATLIAN S.A.	CORTISOL Método Radioinmuno Análisis (RIA)	Envase x 100 DET	1016	1	\$ 383,60	\$ 383,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	2-8-2006	TRUST MED GROUP S.A.	MARCAPASO MULTIPROGRAMABLE VVI Con frecuencia de estimulación de 50 a 120 latidos con intervalo de 5 latidos por minuto como máximo, ancho de pulso de 1.5 a 0.15 milisegundos, con intervalo de 0.25 milisegundos como máximo. Con voltaje de salida de 7 a 2volttios, con intervalos de 0.50 voltios, como máximo. Sensibilidad entre 0.5 y 5 milivoltios. Histéresis de 50 a 60 latidos por minuto, períodos refractarios de 260 a 400 milisegundos. EL set deberá incluir: a) un catéter ventricular de fijación pasiva. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en forma individual que garantice su esterilidad.	U	1017	1	\$ 3.750,00	\$ 3.750,00	AYUDA MEDICA
alvarez	2-8-2006	FORMATO S.A.	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm de ancho, 70 g/m2, papel obra primera, original Demás exigencias deberán adecuarse a la Norma IRAM 3100. Tolerancia en el largo del formulario +/- 0.12%, según Norma IRAM 3423	Paquete x 1000 U	1018	300	\$ 18,40	\$ 5.520,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 21 G x 3 1/2" (0,90 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 9 (diámetro externo de 0,90 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	1019	50	\$ 7,68	\$ 384,10	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA ESTIMULACION DE PLEXO, calibre 20 G, 6 pulgadas (150 mm).	U	1020	10	\$ 38,36	\$ 383,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA ESTIMULACION DE PLEXO, calibre 21 G, 4 pulgadas (100 mm).	U	1020	10	\$ 38,36	\$ 383,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA ESTIMULACION DE PLEXO, calibre 22 G, 2 pulgadas (50 mm).	U	1020	10	\$ 38,36	\$ 383,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	ALBRO S.R.L.	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA) De 20.00 cm de largo Para toma citológicas, endocervicales. Estéril, atóxico y descartable. Envasado en sobre individual.	U	1021	800	\$ 0,43	\$ 344,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	ALBRO S.R.L.	TUBULADURA De 2 m, T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.70 a 9.00 mm y su diámetro interno de 6.20 a 6.40 mm. Su longitud será de 199.00 a 201.00 centímetros. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en doble bolsa herméticamente selladas o en sobre pelable tipo Pouch que garantice su conservación. Acondicionada en caja de no más de 100 unidades.	U	1021	25	\$ 1,94	\$ 48,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	ALBRO S.R.L.	TUBULADURA De 3 m, T-95, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 13.70 a 13.90 mm y su diámetro interno de 9.40 a 9.60 mm. Su longitud será de 2.90 a 3.10 metros. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en doble bolsa herméticamente selladas o en sobre pelable tipo Pouch que garantice su conservación. Acondicionada en caja de no más de 100 unidades.	U	1021	20	\$ 3,38	\$ 67,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	HILO PARA SUTURAR De lino quirúrgico, calibre 2/0, de 75 cm de largo. EN ENVASE INDIVIDUAL ESTERIL	U	1022	100	\$ 9,83	\$ 983,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	HILO PARA SUTURAR De lino quirúrgico, calibre 1, de 75 cm de largo. EN ENVASE INDIVIDUAL ESTERIL	U	1022	100	\$ 9,83	\$ 983,00	CONSUMO MENSUAL

alvarez	3-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o polilactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirígena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1022	70	\$ 7,25	\$ 507,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13.50 a 16.50 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 42 a 53 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	1023	100	\$ 1,47	\$ 147,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA GOMA LATEX SMARCH De 15 cm de ancho x 2.50 m de largo x 0.7 mm de espesor.Tolerancia +/- 10 % Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 2.40 Kg, ni más de 2.70 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120°C, durante 20 minutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	1023	10	\$ 12,07	\$ 120,70	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	SILMAG S.A.	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Bigotera o cánula nasal pediátrica, de silicona Estará provista de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con elastómero de silicona, regulables, con diámetro externo no menor a 2.8 mm y no mayor a 3.2 mm, y con longitud no menor a 10 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1.50 metros a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno, de material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	1024	30	\$ 9,08	\$ 272,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	MALLINKRODT MEDICAL ARGENTINA	SENSOR Para satuometro	U	1025	12	\$ 39,00	\$ 468,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	Sobres Tipo ALITRAQ. PROTEINAS + GRASAS + CARBOHIDRATOS + ASOC. Dieta elemental c/ glutamina sobres x 76 Gr. en cajas x 6 sobres	Sobre	1026	60	\$ 23,85	\$ 1.431,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	3-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	REPARACION Y PROVISION DE SISTEMA DE MEMORIA DE FILTRO RECURSIVO DE SERIOGRAFO PHILLIPS.	U	1027	1	\$ 0,00	\$ 0,00	REPARACION
alvarez	3-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	REPARACION DE FRENO DE ANODO DE SERIOGRAFO PHILLIPS	U	1027	1	\$ 0,00	\$ 0,00	REPARACION
alvarez	3-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	REPARACION DE MOTOR DE ACONDICIONAMIENTO DE REGULADOR DE KV. DE SERIOGRAFO PHILLIPS.	U	1027	1	\$ 0,00	\$ 0,00	REPARACION
alvarez	3-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	REPARACION DE DISPARADOR DE PUESTO DE MESA DE SERIOGRAFO PHILLIPS	U	1027	1	\$ 0,00	\$ 0,00	REPARACION
alvarez	3-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	REPARACION DE FRENO VERTICAL Y NIVELADORA DE MESA DE SERIOGRAFO PHILLIPS.	U	1027	1	\$ 4.890,00	\$ 4.890,00	REPARACION
alvarez	4-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOGRAMA Insumo para la realización de hemograma por contador de partículas. Se deberá proveer en calidad de préstamo de la máquina	DET	1028	6500	\$ 2,50	\$ 16.250,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	AGA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	1029	10000	\$ 2,20	\$ 22.000,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CLAMP UMBILICAL Para la hemostasia del cordón umbilical del neonato Elaborado en material plástico apto para uso medicinal. Con cierre a presión, de tamaño adecuado, no deslizable. Descartable, estéril y atóxico. Presentado en envase individual que garantice su conservación y esterilidad.	U	1030	600	\$ 0,22	\$ 134,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretígena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1030	600	\$ 0,60	\$ 362,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1031	25000	\$ 0,10	\$ 2.475,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1031	25000	\$ 0,10	\$ 2.475,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MANGO PARA ELECTROBISTURI Con hoja, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m aprox., descartable, estéril	U	1032	3	\$ 13,00	\$ 39,00	CAJA CHICA
alvarez	7-8-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA De 10 x 7 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 9.90 a 110.10 mm y su diámetro interno de 6.90 a 7.10 mm. Acondicionada en rollos de no más de 50 metros.	m	1033	100	\$ 0,47	\$ 47,00	CAJA CHICA
alvarez	7-8-2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionada en cajas de cartón de no más de 25 unidades, protegidas por polietileno.	U	1034	200	\$ 1,39	\$ 278,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	7-8-2006	CINA RODOLFO JUAN MIGUEL	CALCULO E INSTALACION DE BLINDAJE PARA SALON DE RAYOS DE ODONTOLOGIA.	U	1035	1	\$ 4.590,00	\$ 4.590,00	CAJA CHICA
alvarez	9-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Reactivo, método Elisa	Envase x 96 DET	1036	12	\$ 937,00	\$ 11.244,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL Equipo	FCO X 4 CC.	1037	4	\$ 11,93	\$ 47,70	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2, método micro Elisa	EQ. X 192 DET.	1038	8	\$ 1.122,88	\$ 8.983,04	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	DETERM P 24 HIV Ag ELISA	EQ. X 192 DET.	1038	8	\$ 1.983,19	\$ 15.865,52	CONSUMO MENSUAL

alvarez	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método micro Elisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	EQ. X 192 DET.	1038	8	\$ 1.669,80	\$ 13.358,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (Hbs Ag) Confirmatorio, método Elisa	Equipo X 192 DET.	1038	8	\$ 652,19	\$ 5.217,52	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Tipo Heapanostika Hbc Uniform	Envase x 192 DET	1038	8	\$ 1.200,32	\$ 9.602,56	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	DETERM CHAGAS ELISA	EQ. X 192 DET.	1039	12	\$ 262,00	\$ 3.144,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	BRUCELLA ABORTUS .	Envase x 5 ml	1039	12	\$ 14,00	\$ 168,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	GRIENSU S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA De 18 x 24 cm	CAJA X 100 U.	1040	15	\$ 110,11	\$ 1.651,65	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 13 x 18 cm, sensible al verde	CAJA X 100 U.	1041	10	\$ 29,04	\$ 290,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	CAJA X 100 U.	1041	20	\$ 55,66	\$ 1.113,20	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	CAJA X 100 U.	1041	30	\$ 93,17	\$ 2.795,10	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	CAJA X 100 U.	1041	15	\$ 156,09	\$ 2.341,35	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	CAJA X 100 U.	1041	30	\$ 198,44	\$ 5.953,20	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	TARCETANO OSCAR	FIJADOR RADIOGRAFICO Para proceso automatico, concentrado	DOSIS	1042	40	\$ 20,75	\$ 830,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	STRYKER CORPORATION SUC. ARG.	REPARACION Y ADAPTACION INTEGRAL DE SIERRA STRYKER ORIGINAL. MOTOR COLGANTE, TRANSMISOR FLEXIBLE, ENGANCHE A PIEZA DE MANO.	U	1043	1	\$ 1.556,00	\$ 1.556,00	REPARACION
alvarez	9-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.60 a 3.00 mm y el diámetro interno será de 1.80 a 2.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1044	400	\$ 0,39	\$ 155,20	CONSUMO MENSUAL
alvarez	9-8-2006	LABORATORIOS GREYTON S.A.	ESPECULO VAGINAL Modelo Collins. Tamaño mediano. Elaborado en poliestireno cristal, a rosca, borde y superficie lisa, siliconado. Estéril, atóxico y descartable. Envasado individualmente en sobre hermético que asegure su conservación y acondicionado en cajas de no más de 100 U	U	1045	1500	\$ 0,74	\$ 1.107,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	CEFUROXIMA De 1.500 mg como axetil	Frasco ampolla	1046	50	\$ 4,96	\$ 248,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	ALPRAZOLAM De 2 mg	Comprimido	1046	6200	\$ 0,08	\$ 514,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	DENVER FARMA S.A.	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	1047	6000	\$ 0,01	\$ 72,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 80 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	Jeringa prellenada	1048	60	\$ 24,75	\$ 1.485,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1049	200	\$ 0,51	\$ 102,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FADA PHARMA S.A.	CEFEPIME De 1 g como clorhidrato Inyectable intravenoso-intramuscular	Frasco ampolla	1049	500	\$ 12,24	\$ 6.120,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FADA PHARMA S.A.	KETAMINA De 500 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	1049	50	\$ 3,18	\$ 159,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FADA PHARMA S.A.	BUPIVACAINA Al 0,5 % Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	1049	100	\$ 2,72	\$ 272,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	U	1050	800	\$ 3,93	\$ 3.144,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato	Comprimido	1051	408	\$ 0,60	\$ 244,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1051	2000	\$ 0,98	\$ 1.960,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	PRODUCTOS FARMACEUTICOS DR.GRA	VECURONIO, BROMURO De 4 mg Frasco ampolla liofilizado + ampolla de agua p/inyeccion	Frasco ampolla	1052	200	\$ 5,70	\$ 1.140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg	Comprimido	1053	500	\$ 0,09	\$ 47,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FARMED S.A.	RISPERIDONA De 1 mg	Comprimido	1053	1400	\$ 0,08	\$ 113,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	1053	200	\$ 1,10	\$ 220,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	1053	7000	\$ 0,17	\$ 1.183,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	XIMAX S.R.L.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	1054	10000	\$ 0,06	\$ 600,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco	1055	40	\$ 6,89	\$ 267,48	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	B.K.B. S.A.	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Ampolla	1056	1500	\$ 0,35	\$ 525,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	B.K.B. S.A.	AMIODARONA De 150 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1056	300	\$ 0,35	\$ 105,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	B.K.B. S.A.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido	1056	1000	\$ 0,12	\$ 122,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	B.K.B. S.A.	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenoso x 2 ml	Ampolla	1056	200	\$ 1,00	\$ 200,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	MEDIFARM S.A.	CALCIO, CARBONATO De 1250 mg Comprimido masticable	Comprimido	1057	400	\$ 0,10	\$ 40,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	MEDIFARM S.A.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	1057	30	\$ 33,01	\$ 990,30	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	IPMAG S.A. (*)	1 PLACA 1/3 DE TUBO DE 3.5MM CON SUS TORNILLOS CORRESPONDIENTES, 1 TORNILLO MALEOLAR CON ARANDELAS, SET DE IMPLANTE E INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	U	1058	1	\$ 420,00	\$ 420,00	AYUDA MEDICA

alvarez	9-8-2006	MEDICAL DEVICES S.A.	FRASCO BITUBULADO De 500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	1059	30	\$ 2,40	\$ 72,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	COLECTOR PARA SANGRE POR VACIO De plástico, estéril, interior siliconado, con EDTA tri potásico, con tapa de seguridad plástica	U	1060	5000	\$ 0,68	\$ 3.400,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TUBO PARA SUERO De 100 mm de alto x 13 mm de diámetro, 5 ml, sin anticoagulante, plástico transparente con gel separador, y tapón siliconado y hemorrepeleente, apto para técnica al vacío	U	1060	8000	\$ 0,79	\$ 6.320,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	COLECTOR PARA SANGRE POR VACIO De vidrio, estéril, interior siliconado, con citrato de sodio al 3,8 %, con tapa plástica de seguridad	U	1060	2000	\$ 0,63	\$ 1.260,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DOBLE AGUJA PARA COLECTOR MULTIPLE De 21G x 1"	U	1060	4000	\$ 0,51	\$ 2.040,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DESCARTADOR DE AGUJA, CATETER, MATERIAL PUNZANTE De 1 litro, plástico con tapa inviolable	U	1060	25	\$ 15,30	\$ 382,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CUBETA COLECTORA DE SANGRE POR VACIO Para eritro automatizado	Envase x 100 U	1060	14	\$ 110,00	\$ 1.540,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	10-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MARIPOSA PARA COLECTA MULTIPLE POR VACIO 23G 3/4	CAJA X 50 U	1060	10	\$ 136,00	\$ 1.360,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	FACTORES PARA COAGULACION De 500 UI	Frasco ampolla	1061	5	\$ 552,74	\$ 2.763,70	AYUDA MEDICA
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un orificio regulador de la aspiración. El otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	1000	\$ 0,50	\$ 501,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	300	\$ 0,32	\$ 97,20	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro extremo tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 40.00 cm, con marcas visibles cada 10.00 cm. Su diámetro externo será de 1.80 a 2.20 mm y el diámetro interno será no menor a 1.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	400	\$ 0,26	\$ 104,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y el otro extremo será redondeado y abierto con tres pares de orificios alternados que permitan una adecuada aspiración y un flujo ininterrumpido de oxígeno. Su longitud será no menor de 40.00 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.30 mm (16 French). Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	200	\$ 0,35	\$ 70,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 5.80 a 6.20 mm y el diámetro interno de 4.00 a 4.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	300	\$ 0,56	\$ 168,90	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 3.80 a 4.20 mm y el diámetro interno de 3.00 a 3.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1062	160	\$ 0,43	\$ 69,44	CONSUMO MENSUAL

alvarez	11-8-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPOERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	1063	20000	\$ 0,11	\$ 2.140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPODERMICA PARA TUBERCULINA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste luer.(Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada al centésimo (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1063	6000	\$ 0,11	\$ 630,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 145 mm de ancho x 320 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	1064	24000	\$ 0,10	\$ 2.352,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR OXIDO DE ETILENO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por óxido de etileno. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	1065	16	\$ 8,90	\$ 142,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	1065	400	\$ 7,20	\$ 2.880,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	1066	1500	\$ 0,19	\$ 279,90	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 8 (diámetro externo de 0,8 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 9016	U	1066	30000	\$ 0,05	\$ 1.452,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 9016.	U	1066	16000	\$ 0,05	\$ 793,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	AGUJA HIPODERMICA De 23 G x 1" (25-6). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 6 (diámetro externo de 0,6 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 9016	U	1066	5000	\$ 0,07	\$ 374,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	AGUJA HIPODERMICA De 18 G x 1 1/2" (40-12). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 12 (diámetro externo de 1,2 mm), con una longitud de 40 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM Nº 9016.	U	1066	6000	\$ 0,19	\$ 1.152,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	TRO PAK S.A.	CONTROL BIOLÓGICO PARA ESTERILIZACION PARA CALOR HUMEDO. Con medio de cultivo conteniendo esporos de Bacillus Subtilis apto para incubadora	Tira	1067	60	\$ 5,80	\$ 348,00	CONSUMO MENSUAL

alvarez	11-8-2006	TRO PAK S.A.	CONTROL BIOLOGICO Monitor, para esterilización por óxido de etil, con medio de cultivo conteniendo 1000000 de esporos de bacillus subtilis, aptos para incubadora	U	1067	60	\$ 5,80	\$ 348,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	TRO PAK S.A.	TEST DE BOWIE & DICK Hojas individuales Test Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, en hojas de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebles para lograr coloración en toda su superficie.	Hoja	1067	150	\$ 1,02	\$ 153,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	TRO PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolítico de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá tener indicadores químicos de proceso impreso e indeleble ubicados en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al proceso por calor húmedo. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Bolsa	1067	24000	\$ 0,04	\$ 864,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA PARA HEMODONACION TRIPLE Con CFD y solución aditiva tipo SAG-M Bolsa triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo solución anticoagulante CFD y solución aditiva (tipo Manitol-Glucosa, etc.), para almacenar 500 ml de sangre, con una unidad de transferencia especial para plaquetas que permita su conservación por 5 días. Que permita la conservación de los glóbulos rojos 42 días a temperatura de entre 4° C y 6° C. Aprobado por ANMAT.	Bolsa x 500 ml	1068	800	\$ 17,48	\$ 13.984,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	TIMER ROLCO (20 MINUTOS)	U	1069	2	\$ 110,40	\$ 220,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	CONTROL DE VELOCIDAD PARA CH2036	U	1069	3	\$ 148,60	\$ 445,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FADA PHARMA S.A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	1070	200	\$ 4,48	\$ 896,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	DIPYRIDAMOL De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1071	200	\$ 6,00	\$ 1.200,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	1072	2000	\$ 0,05	\$ 96,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FARMED S.A.	PERMETHRINA Al 1 % Loción x 60 ml	Frasco	1072	20	\$ 3,90	\$ 78,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1072	100	\$ 1,35	\$ 135,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FARMED S.A.	ATORVASTATIN De 20 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1072	300	\$ 0,28	\$ 84,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	Jeringa prellenada	1073	40	\$ 19,80	\$ 792,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	PENICILINA G SODICA De 3.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	1073	200	\$ 1,98	\$ 396,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	FRASCO PARA BIOPSIA PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA A ROSCA 1 LT.	FRASCO	1074	100	\$ 1,69	\$ 169,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	FRASCO PARA BIOPSIA PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA A ROSCA 3 LTS.	FRASCO	1074	100	\$ 4,35	\$ 435,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	FRASCO PARA BIOPSIA PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA A ROSCA 250 CC	FRASCO	1074	200	\$ 0,77	\$ 154,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	FRASCO PARA BIOPSIA PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA A ROSCA 500 CC	FRASCO	1074	200	\$ 1,27	\$ 254,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.	FRASCO RECOLECTOR DESCARTABLE PLASTICO BOCA ANCHA TAPA A ROSCA 120 CC	FRASCO	1075	400	\$ 0,28	\$ 112,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1076	70200	\$ 0,09	\$ 6.458,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROSER S.A.	HILO PARA SUTURAR De lino quirúrgico, calibre 0, de 75 cm de largo	Envase x 12 U	1077	50	\$ 2,69	\$ 134,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROSER S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 19 a 20 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1077	40	\$ 5,39	\$ 215,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL De 16 G	U	1078	10	\$ 21,00	\$ 210,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL De 16G x 45 cm, de un solo lumen, para el acceso venoso central, descartable, estéril, atóxico y apirógeno Constituido por: a) Una cánula de introducción de material plástico apto para uso medicinal 14G x 50 mm. b) Un catéter de poliuretano radiopaco siliconado de 1,1 mm de diámetro interno, 1,7 mm de diámetro externo y 450 mm de longitud. Presentado en envase que garantice su conservación y esterilidad.	U	1078	50	\$ 26,50	\$ 1.325,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	ESPECULO VAGINAL Modelo Collins. Tamaño grande. Elaborado en poliestireno cristal, a rosca, borde y superficie lisa, siliconado. Estéril, atóxico y descartable. Envasado individualmente en sobre hermético que asegure su conservación y acondicionado en cajas de no más de 100 U	U	1079	100	\$ 1,02	\$ 102,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO De 100%, pediátrica, (Campbell) Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con pico fijo 100%, CON RESERVORIO y tubo en T. Con elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético.	U	1079	40	\$ 6,44	\$ 257,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1079	1250	\$ 0,64	\$ 800,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 21 mm Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1079	12	\$ 5,63	\$ 67,56	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1079	348	\$ 7,12	\$ 2.477,76	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, multipico para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético	U	1080	180	\$ 3,72	\$ 669,42	CONSUMO MENSUAL

alvarez	11-8-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que permita su sostén. d) una tubuladura de material plástico, apto para uso medicinal, transparente, flexible y atóxico, con cierre adaptable en ambos extremos y de longitud no menor a 1.50 metros. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético.	U	1080	260	\$ 4,08	\$ 1.060,54	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS Nº 16, hermético, direccional	U	1081	6	\$ 44,90	\$ 269,40	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	FAB.ARG.DE PAPELES TERMOSENS.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato VISOCARDINE	Rollo	1082	200	\$ 1,85	\$ 370,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BIOKIT	PONCHO DESCARTABLE Para embarazadas. Abierto a los laterales con 8 tiras para ajustar. Confeccionado en tela no tejida tipo Spumbonded o SMS de 30/40g/m2. De 1.20 mt de longitud, medido desde el cuello y de 1 mt de ancho, de cada lado. Acondicionado individualmente en bolsa de polietileno.	U	1083	400	\$ 0,88	\$ 351,60	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SURSED S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA De cerda natural, 8 hileras Constituido por un soporte de madera de palo blanco pulido, de 13 x 5 x 2 cm, donde se hallan sujetos firmemente los manojos de cerda natural blanca de cola de caballo. Con la siguiente disposición: 8 x 18 hileras, con una separación entre las mismas de 3,00 mm. El alto de la cerda sobresaliente de la madera deberá ser entre 20,00 y 25,00 mm. Deberá permitir su esterilización más de una vez, en autoclave de vapor.	U	1084	600	\$ 0,62	\$ 372,00	ANULADA
alvarez	11-8-2006	BORGES NINO JUAN CARLOS	AMPLIFICADOR MODULAR CON MICROFONO Y CABLE RCA CON SALIDA TIPO VCR NOBLEX 750	U	1085	1	\$ 540,00	\$ 540,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BORGES NINO JUAN CARLOS	CHOQUE DE POLARIZACION DE PLACA DE VALVULA PARA ULTRASONIDO WEROS MOD. U12.	U	1086	1	\$ 80,00	\$ 80,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BORGES NINO JUAN CARLOS	CABLE COAXIL PARA ULTRASONIDO WEROS MOD. U12.	MTS	1086	1	\$ 35,00	\$ 35,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BORGES NINO JUAN CARLOS	PEDAL ELECTROBISTURI MARCA WEROS 400 W UROTOM 95-2	U	1087	1	\$ 250,00	\$ 250,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	1088	120	\$ 1,20	\$ 144,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PARA VIA CENTRAL De 14G, Para l acceso venoso central, un lúmen, enrollable en tambor, tipo DRUM Constituido por: a) Una aguja de introducción de 2,1 mm de diámetro externo y 51 mm de longitud. b) Un catéter de poliuretano radiopaco siliconado de 1,1 mm de diámetro interno, 1,7 mm de diámetro externo y 710 mm de longitud. c) Un tambor de almacenamiento. Estéril, atóxico y apirogénico. Presentado en envase individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de 50 unidades.	U	1089	100	\$ 31,00	\$ 3.100,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	SUTURA De catgut simple, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm, diámetro fino. Hebra de 65 a 75 cm de largo Estéril y apriógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	1090	48	\$ 4,93	\$ 236,64	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	SILMAG S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 10 Ch (Charriere), de elastómero de silicona, estéril Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.20 a 3.40 mm. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	1091	70	\$ 6,35	\$ 444,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	11-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	1092	1100	\$ 0,68	\$ 742,50	CONSUMO MENSUAL
alvarez	15-8-2006	CIRUGIA LITO S.A.	AFILADO DE TIJERAS	U	1093	25	\$ 9,88	\$ 247,05	CONSUMO MENSUAL
alvarez	15-8-2006	CIRUGIA LITO S.A.	AFILADO DE CURETAS	U	1093	20	\$ 9,88	\$ 197,64	CONSUMO MENSUAL
alvarez	15-8-2006	KANOORE EDUL ALBERTO JACINTO	SABANA De algodón 100%, para adulto, color indistinto ESPECIFICACIONES DE LA TELA: □ Ligadura tela, de puro algodón (100%). □ hilos por cm.: 23,2+5%;pasadas por cm.: 15+5%; peso por m2.: 150 g+5%;encogimiento: 6% □ NORMAS DE CONFECCION: □ Con dobladillo de pie de 1 cm y cabezal de 3 cm; costura cadeneta de 3 puntadas por cm: condensacion 6 puntadaspor cm; con hilo de algodón mercerizado, color al tono y firme al lavado, o hilo de poliester. □ Etiqueta que indique marca o nombre del proveedor y recomendaciones respecto del lavado y planchado de la prenda.Nota: Las medidas deberán ser indicadas por la repartición usuaria.	U	1094	400	\$ 10,35	\$ 4.140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	16-8-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MCOS	SET DE INSTRUMENTACION VERTEBRAL TIPO COLIGNE, 8 TORNILLOS, 2 BARRAS DE TITANIO, 1 DOSIS DE CEMENTO PARA VERTEBROPLASTIA, 1 STERI-DRAPE, 1 HEMOSUCTOR, 1 CORSET KNIGHT.	U	1095	1	\$ 12.330,00	\$ 12.330,00	AYUDA MEDICA
alvarez	17-8-2006	FEDIMED S.A.	RAMA DE LARINGOSCOPIO CONLENTE TIPO GRAN ANGULAR PARA INTUBACION DIFICULTOSA.	U	1096	1	\$ 1.988,00	\$ 1.988,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	GUTIERREZ ALFREDO CARLOS	SANGRE OVINA Desfibrinada, estéril	Envase x 10 ml	1097	30	\$ 20,00	\$ 600,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA DE UREASA Para tipificación bacteriana, envasada en cartucho por 25 tabletas cada una	Cartucho X 50	1098	10	\$ 95,00	\$ 950,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO Por fermentación de xylosa	Frasco X 25	1098	5	\$ 48,00	\$ 240,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Para la fermentación de Trehalosa	Envase x 50 Tabletas	1098	5	\$ 95,00	\$ 475,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Para la fermentación de Manitol	Envase X 50	1098	5	\$ 95,00	\$ 475,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	ARABINOSA PARA IDENTIFICACION BACTERIANA	TABLETAS X 25	1098	5	\$ 48,00	\$ 240,00	CONSUMO MENSUAL

alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Maltosa	Envase x 50 Tabletas	1098	2	\$ 95,00	\$ 190,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	LATEX PARA COAGULACION Para streptococcus pneumoniae, haemophilus influenza tipo B, neisseria, meningitidis A, B, C	Envase x 50 DET	1098	1	\$ 540,00	\$ 540,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	LATEX CRYPTOCOCCUS NEOFORMANS .	KIT 5 X 25 DET.	1098	1	\$ 1.780,00	\$ 1.780,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API 20 Strep Reactivo para la identificación de estreptococos	Kit x 25 DET	1099	1	\$ 599,00	\$ 599,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API 20 NE .	ENV. X 25 DET.	1099	1	\$ 546,00	\$ 546,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	OSVALDO DAMIAN LEMES	REPARACION DE ESTERILIZADOR DE ANZAS	U	1100	1	\$ 420,00	\$ 420,00	REPARACION
alvarez	22-8-2006	MICROMEDICAL S.A.	REPARACION INTEGRAL DE MONITOR MULTIPARAMETRICO MED EL. (DEL QUIROFANO DE GUARDIA)	U	1101	1	\$ 490,00	\$ 490,00	REPARACION
alvarez	22-8-2006	TARCETANO OSCAR	SERVICIO DE REPARACION INTEGRAL DE PROCESADOR DE PELICULAS RADIOGRAFICAS El servicio incluye mano de obra e insumos para su correcto funcionamiento Demás especificaciones estarán a cargo de la repartición solicitante.	U	1102	1	\$ 1.910,00	\$ 1.910,00	REPARACION
alvarez	22-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PUNTAS DE SHAVER TIPO DYONICS SMITH NEPHEW. DIAMETRO 3.5 MM	U	1103	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PUNTAS DE SHAVER TIPO DYONICS SMITH NEPHEW. DIAMETRO 4.5 MM	U	1103	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	MICROMEDICAL S.A.	CABLE PREAMPLIFICADOR PARA OXIMETRO NELLCOR 1000 (DB9) TIPO LEMO FGA.2B	U	1104	2	\$ 411,40	\$ 822,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	22-8-2006	ELECTROMEDIK S.A.	JUEGOS DE LATIGUILLOS PARA REPARAR CABLES PACIENTES DE ECG.	U	1105	8	\$ 43,56	\$ 348,48	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	PROPOFOL De 10mg / ml Inyectable x 20ml	Ampolla	1106	260	\$ 6,90	\$ 1.794,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFALOTINA De 1.000 mg Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	1107	2500	\$ 2,05	\$ 5.125,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla	1108	400	\$ 4,76	\$ 1.904,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 U/ml Suspensión oral x 60ml	Frasco	1109	50	\$ 2,40	\$ 120,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	XIMAX S.R.L.	DOBUTAMINA De 12,5 mg/ml Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	1110	100	\$ 6,95	\$ 695,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	1111	3000	\$ 0,54	\$ 1.614,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	B.K.B. S.A.	ERGONOVINA, MALEATO De 0,2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1112	300	\$ 0,31	\$ 91,80	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	B.K.B. S.A.	METOCLOPRAMIDA De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1112	1800	\$ 0,26	\$ 475,20	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	B.K.B. S.A.	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	1112	200	\$ 0,45	\$ 90,00	CONSUMO MENSUAL
alvarez	23-8-2006	MEDIFARM S.A.	COMPLEJO PROTROMBINICO TOTAL Contiene factores de coagulación II, IX y X 600 UI; factor VII 500 UI	Frasco ampolla	1113	4	\$ 519,73	\$ 2.078,92	CONSUMO MENSUAL
alvarez	28-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SULFASALAZINA 500 MGFLOGOSTOP	Comp.	1114	120	\$ 0,89	\$ 106,80	AYUDA MEDICA
alvarez	29-8-2006	MEDIFARM S.A.	ALBENDAZOL De 400 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1115	30	\$ 14,17	\$ 425,15	AYUDA MEDICA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVEAR	3-8-2006	FARMED S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto	Comprimido	62	2000	\$ 0,04	\$ 70,00	350
ALVEAR	3-8-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	62	4000	\$ 0,04	\$ 172,00	350
ALVEAR	1-8-2006	Kinet de Ximax SRL	GABAPENTIN De 300 mg	Comprimido	63	450	\$ 1,07	\$ 481,50	91
ALVEAR	3-8-2006	Laboratorios Rontag S.A.	SERTRALINA De 100 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	64	4080	\$ 0,26	\$ 1.060,80	829
ALVEAR	3-8-2006	Laboratorios Rontag S.A.	SERTRALINA De 50 mg como clorhidrato Comprimido recubierto.	Comprimido	64	5000	\$ 0,15	\$ 750,00	953
ALVEAR	3-8-2006	DROGUERIA ZETA SRL	VENLAFAXINA 75 mg	Comprimido	65	6000	\$ 0,28	\$ 1.668,00	entraron 4000= salieron 1340
ALVEAR	3-8-2006	DROGUERIA ZETA SRL	SIMETICONA De 200 mg.	Comprimido	65	1000	\$ 0,20	\$ 200,00	50

Reparticion	F_APERT	PRECIO	CANT	PRECIO TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón_Social	DESCRIPCION	Evolución
Banco de Datos	24/07/2006	\$ 0,08	10.000	\$ 828,00	bolsa	45	BIO ESANCO S.A.	tips amarillos catalogo K 12003-1 marca Gilson	4 meses aprox.
Banco de Datos	24/07/2006	\$ 398,66	3	\$ 1.195,98	caja c/10racks de 96 tips	46	TECNOLAB S.A.	tips con filtro catalogo 2065 E marca Art 100Ecaja x 960 marca Gilson	4 meses aprox.
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 5.006,98	1	\$ 5.006,98	fco. X 7 ml	47	BIOSYSTEMS S.A.	POP 4 p/ABI 3100 marca A. Biosystems catalogo 4316355	100 tests
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 2.463,28	1	\$ 2.463,28	frasco	47	BIOSYSTEMS S.A.	GeneScan liz marca A. Biosystems catalogo 4322682	100 tests
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 4.767,40	1	\$ 4.767,40	envase x 25 ml.	47	BIOSYSTEMS S.A.	Capilar 36 cm. p/ABI 3100 marca A. Biosystems cata. 4315931	1000 muestras
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 7.441,20	1	\$ 7.441,20	bloque	47	BIOSYSTEMS S.A.	bloque chico p/ABI 3100 marca A. Biosystems	1 año aprox.
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 12.336,00	1	\$ 12.336,00	kit x 100	47	BIOSYSTEMS S.A.	Ampilstrs y filer PCR marca A. Biosystems cata. 9005994	100 determ.
Banco de Datos	09/08/2006	\$ 19.022,41	1	\$ 19.022,41	kit x 200	48	BIOSYSTEMS S.A.	IDENTIFILER cat. 4322288 p/ABI 3100 marca A. Biosystems	100 determ.
Banco de Datos	11/08/2006	\$ 181,00	3	\$ 543,00	3 X 10 ML	49	DIAMED de ARGENTINA	PANEL ID - DIACELL ABO (A1, A2, B) 3 X 10 ML, CATALOGO 003617, MARCA DIAMED	variable
Banco de Datos	11/08/2006	\$ 7.850,00	2	\$ 15.700,00	KIT	50	CROMOION S.R.L.	HLA A TYPING KIT RELI SSO - PROD. N° 830.01 MARCA DYNAL	100 tests
Banco de Datos	11/08/2006	\$ 2.170,00	2	\$ 4.340,00	KIT	50	CROMOION S.R.L.	STRIP DETECTION REAGENT KIT RELI SSO - PROD.N° 802.01 MARCA DYNALcotiza marca solicitada	100 tests

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° Oc	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ARGERICH	01/08/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Libro de actas C-076	UN	1336-2006	25	\$ 14,26	\$ 356,50	0
ARGERICH	01/08/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs.medidas 21,5 x 27,94	RES	1337-2006	120	\$ 10,89	\$ 1.306,80	0
ARGERICH	01/08/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs. 21,5x35,56cm.	RES	1337-2006	50	\$ 13,86	\$ 693,00	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	GUIA DE ADMINISTRACION IV P/BOMBA MICROG NEONATO	UNI	1338-2006	2800	\$ 24,50	\$ 68.600,00	0
ARGERICH	01/08/2006	FADA PHARMA S.A.	PROPOFOL 200 MG. AMPOLLA X 20 ML	UNI	1339-2006	1000	\$ 5,48	\$ 5.480,00	0
ARGERICH	01/08/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA TEFONADA T/JUNIPLEX/STIMUPLEX 22 G X 50 MM	UNI	1340-2006	20	\$ 37,00	\$ 740,00	0
ARGERICH	01/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CEMENTO QUIRURGICO (POLVO + LIQUIDO)	AVI	1341-2006	10	\$ 79,48	\$ 794,80	0
ARGERICH	01/08/2006	KIMS SRL	PAPEL KRAFT, GRADO MEDICO	KIL	1342-2006	1300	\$ 7,19	\$ 9.347,00	0
ARGERICH	01/08/2006	KIMS SRL	OXIDO DE ETILENO X 120 G.	UNI	1342-2006	48	\$ 15,85	\$ 760,80	0
ARGERICH	01/08/2006	KIMS SRL	TIRAS CONTROL ESTUFA	CAJ	1342-2006	8	\$ 4,80	\$ 38,40	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	CASSETTE DE PEROXIDO DE HIDROGENO	UNI	1343-2006	80	\$ 369,75	\$ 29.580,00	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	BOBINA POUCH 10 X 70	UNI	1343-2006	24	\$ 260,15	\$ 6.243,60	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	BOBINA POUCH 15 X 70	UNI	1343-2006	20	\$ 408,30	\$ 8.166,00	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	BOBINA POUCH 20 X 70	UNI	1343-2006	16	\$ 539,86	\$ 8.637,76	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	CINTA TESTIGO P/EST. POR PLASMA	UNI	1343-2006	6	\$ 73,10	\$ 438,60	0
ARGERICH	01/08/2006	MEDIPACK SA	POLIPROPILENO/ESTERILIZACION 75X75CM	UNI	1343-2006	600	\$ 1,91	\$ 1.146,00	0
ARGERICH	08/08/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	TRIMETOPRIMA 160 MG. SULFAMETOXAZOL 800 MG. COMPRIMIDOS	COM	1344-2006	2000	\$ 0,15	\$ 300,00	0
ARGERICH	08/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	AMIKACINA 100 MG. AMPOLLA X 2 ML Y/O FCO AMPOLLA	F/A	1345-2006	300	\$ 0,50	\$ 150,00	0
ARGERICH	08/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	PARACETAMOL GOTAS	FCO	1345-2006	150	\$ 0,70	\$ 105,00	0
ARGERICH	08/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IVERMECTINA 6 MG.	COM	1346-2006	48	\$ 4,27	\$ 204,96	0
ARGERICH	08/08/2006	FADA PHARMA S.A.	CALCIO CLORURO 0.1 G/ML AMP	AMP	1347-2006	200	\$ 1,28	\$ 256,00	0
ARGERICH	08/08/2006	FADA PHARMA S.A.	KETOROLAC 30 MG. AMPOLLAS	AMP	1347-2006	14000	\$ 0,38	\$ 5.320,00	0
ARGERICH	08/08/2006	DROGUERIA KENDIS SA	IBUPROFENO SUSP.	FCO	1348-2006	700	\$ 0,85	\$ 595,00	0
ARGERICH	08/08/2006	MEDIFARM SA	PAMIDRONATO DISODICO 90 mg ampollas	AMP	1349-2006	20	\$ 56,75	\$ 1.135,00	0
ARGERICH	08/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	GANCICLOVIR 500 MG. AMPOLLA Y/O FRASCO AMPOLLA	F/A	1350-2006	200	\$ 27,90	\$ 5.580,00	0
ARGERICH	08/08/2006	MEDIFARM SA	DEXTROPROPOXIFENO + IBUPROFENO AMPOLLAS	UNI	1351-2006	4992	\$ 2,85	\$ 14.227,20	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNOLAB S.A.	Sioilimus IMX Reactivo x 100 determinaciones	EQU	1352-2006	1	\$ 3.194,43	\$ 3.194,43	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNOLAB S.A.	Sioilimus IMX Calibrador x 13 determinaciones	EQU	1352-2006	1	\$ 918,39	\$ 918,39	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNOLAB S.A.	Sioilimus IMX Control x 50 determinaciones	EQU	1352-2006	1	\$ 834,39	\$ 834,39	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNOLAB S.A.	Sioilimus IMX MODO 1 x 3 FRASCOS	EQU	1352-2006	1	\$ 751,41	\$ 751,41	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNOLAB S.A.	Sioilimus IMX Precipitante x 35 ml	FRA	1352-2006	1	\$ 367,35	\$ 367,35	0
ARGERICH	08/08/2006	FARMED S.A.	GAMMAGL. ANTIHEPAT."B" 1000 UI	FCO	1353-2006	2	\$ 1.426,00	\$ 2.852,00	0
ARGERICH	08/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LINEZOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA ENDO	AMP	1354-2006	60	\$ 97,99	\$ 5.879,40	0
ARGERICH	08/08/2006	RALITEX SRL	BOLSA DE TRASLADO ADULTO EN PVC DE 2.20X0.90 MTS	UNI	1355-2006	90	\$ 8,80	\$ 792,00	0
ARGERICH	08/08/2006	LIBERTY DE GUARINO M Y F.	PANAL DESCARTABLE ADULTO	UN	1356-2006	7000	\$ 0,38	\$ 2.646,00	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CONTROL ANORMAL nivel I para ACL-200	CAJ	1357-2006	1	\$ 375,10	\$ 375,10	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CONTROL ANORMAL NIVEL II PARA ACL-200	CAJ	1357-2006	1	\$ 375,10	\$ 375,10	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Plasma Control Normal para ACL-200	CAJ	1357-2006	1	\$ 337,60	\$ 337,60	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO P/DET DE APTT PARA ACL-200(x 720 determinac.)	CAJ	1357-2006	28	\$ 337,60	\$ 9.452,80	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CALIBRADOR PARA ACL-200	CAJ	1357-2006	20	\$ 375,10	\$ 7.502,00	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA PARA ACL-200	FRA	1357-2006	30	\$ 75,00	\$ 2.250,00	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTORES PARA ACL-200 IL	CAJ	1357-2006	12	\$ 1.125,30	\$ 13.503,60	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA IMPRESORA ACL-200	CAJ	1357-2006	10	\$ 22,50	\$ 225,00	0
ARGERICH	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO P/DET PROTROMBINA Y FIB. PARA ACL-200(720 det)	CAJ	1357-2006	28	\$ 393,85	\$ 11.027,80	0
ARGERICH	08/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA P/ NUTRICION PARENTERAL NEO	BOL	1358-2006	60	\$ 145,00	\$ 8.700,00	0
ARGERICH	08/08/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CANULA P/ ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO T/K66	UNI	1359-2006	400	\$ 2,25	\$ 900,00	0
ARGERICH	08/08/2006	SURSED S.A.	COFIAS DESCARTABLES	UNI	1360-2006	10000	\$ 0,09	\$ 850,00	0
ARGERICH	08/08/2006	ASSIST MEDICAL DE E.N.ALVAREZ	FRASCO BITUBULADO PLASTICO X 1000 ML.	UNI	1361-2006	100	\$ 2,45	\$ 245,00	0
ARGERICH	08/08/2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL	met	1362-2006	105000	\$ 2,50	\$ 262.500,00	0
ARGERICH	08/08/2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA SA	ANHIDRIDO CARBONICO NO MENOS DEL 99 % V/V DE CO2	KIL	1362-2006	168	\$ 25,00	\$ 4.200,00	0
ARGERICH	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	VASELINA LIQUIDA FARMACOEPA ARGENTINA 6ª EDICION	LIT	1363-2006	70	\$ 7,98	\$ 558,60	0
ARGERICH	08/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA SOLIDA X 1 KG FARMACOEPA ARGENTINA 6ª EDICION	UNI	1364-2006	100	\$ 8,69	\$ 869,00	0
ARGERICH	08/08/2006	TECNON SRL	FRASCO DE PLASTICO CON TAPA A ROSCA X 60 ML	UNI	1365-2006	1000	\$ 0,40	\$ 398,60	0
ARGERICH	08/08/2006	LABORAT.RICHET S.A.	SURFACTANTE PULMONAR BOVINO 30 MG/ML FRASCO AMPOLLA POR	F/A	1366-2006	10	\$ 281,00	\$ 2.810,00	0
ARGERICH	08/08/2006	ASTRAZENECA SA	ROPIVACAINA 10 MG/ML AMP X 20 ML	AMP	1367-2006	20	\$ 28,00	\$ 560,00	0
ARGERICH	08/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	HIDROXIETIL ALMIDON X 500 ML SACHET	SAC	1368-2006	300	\$ 37,80	\$ 11.340,00	0
ARGERICH	08/08/2006	REDIMER SA	TIGECICLINA 50 MG.	F/A	1369-2006	60	\$ 201,30	\$ 12.078,00	0
ARGERICH	08/08/2006	DROGUERIA DE BELGRANO SA	SIROLIMUS 1 MG	COM	1370-2006	480	\$ 27,86	\$ 13.372,80	0
ARGERICH	08/08/2006	SANOFI SYNTHELABO DE ARG.SA	MILRINONA 1 mg/ml ampollas	AMP	1371-2006	1000	\$ 105,43	\$ 105.430,00	0
ARGERICH	09/08/2006	LABORAT.BAGO S.A.	GUIA DE ADMINISTRACION PRIMARIA DOBLE CANAL	UNI	1372-2006	1800	\$ 18,50	\$ 33.300,00	0
ARGERICH	10/08/2006	STREAMER SRL	SET DE VALVULAS BIOLOGICAS AORTICAS CON STENT DE 4 UNID	UNI	1373-2006	1	\$ 10.950,00	\$ 10.950,00	0
ARGERICH	10/08/2006	STREAMER SRL	SET DE VALVULAS BIOLOGICAS MITRALES 25,27,29 Y 31 cada	UNI	1373-2006	1	\$ 10.950,00	\$ 10.950,00	0
ARGERICH	10/08/2006	ST JUDE MEDICAL ARGENTINA S.A.	SET DE VALVULAS AORTICAS MECANICAS NUM. 21, 23, 25 Y 27	UNI	1374-2006	1	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00	0
ARGERICH	10/08/2006	ST JUDE MEDICAL ARGENTINA S.A.	SET DE VALVULAS MITRALES MECANICAS NU 25, 27, 29 Y 31 C	UNI	1374-2006	1	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00	0
ARGERICH	10/08/2006	PLACAX S.A.	PELICULAS PARA PROCESADORA SECA LASER	UN	1375-2006	30	\$ 897,60	\$ 26.928,00	0
ARGERICH	10/08/2006	GRIENSU S.A.	PELICULA RADIOG. P/MAMOGRAFIA 18 x 24 cm	CJA	1376-2006	50	\$ 108,90	\$ 5.445,00	0
ARGERICH	10/08/2006	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOG. 35 X 43	CJA	1377-2006	50	\$ 199,65	\$ 9.982,50	0
ARGERICH	10/08/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 35 X 35	CJA	1378-2006	50	\$ 165,45	\$ 8.272,50	0

ARGERICH	10/08/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 30 X 40	CJA	1378-2006	50	\$ 156.58	\$ 7.829,00	0
ARGERICH	10/08/2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 24 X 30	CJA	1378-2006	50	\$ 93.63	\$ 4.681,50	0
ARGERICH	10/08/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	MEDIO DE CONTRASTE NO IONICO P/TOMOGRFIA EN JERINGA PR	UN	1379-2006	50	\$ 114.35	\$ 5.717,50	0
ARGERICH	10/08/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	CONECTORES COILED N° 60	Uni	1380-2006	150	\$ 6.05	\$ 907,50	0
ARGERICH	10/08/2006	EUQUI S.A.	Toalla descartables de papel.	CJA	1381-2006	260	\$ 24.30	\$ 6.318,00	0
ARGERICH	10/08/2006	EUQUI S.A.	Hipoclorito de sodio.	LT	1381-2006	500	\$ 0.74	\$ 370,00	0
ARGERICH	10/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	SOLUCION "A", CONCENTRADO ACIDO P/ MAQ. BAXTER 550 X 10	BID	1382-2006	50	\$ 15.00	\$ 750,00	0
ARGERICH	10/08/2006	AMERICAN FUIRE SA	CATETER DOBLE LUMEN P/ HEMODIALISIS N° 12	UNI	1383-2006	40	\$ 140.00	\$ 5.600,00	0
ARGERICH	10/08/2006	BECTON DICKINSON ARG SRL	AGUJAS PARA FISTULA AV N°16	UNI	1384-2006	2000	\$ 1.10	\$ 2.202,20	0
ARGERICH	10/08/2006	SIGLO XXV INSUMOS SRL	BICARBONATO DE SODIO + CLORURO DE SODIO TIPO Z X 668 GR	BOL	1385-2006	250	\$ 3.80	\$ 950,00	0
ARGERICH	10/08/2006	SIGLO XXV INSUMOS SRL	BICARBONATO P/200 L "BC".	BOL	1385-2006	700	\$ 3.47	\$ 2.429,00	0
ARGERICH	10/08/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	HEMOFILTRO SET TIPO PRISMA	UNI	1386-2006	10	\$ 2.125.00	\$ 21.250,00	0
ARGERICH	10/08/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS ARTERIALES PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	1387-2006	1000	\$ 3.78	\$ 3.775,00	0
ARGERICH	10/08/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER PERMANENTE doble lumen para hemodialisis	UNI	1388-2006	2	\$ 1.035.00	\$ 2.070,00	0
ARGERICH	11/08/2006	AXIMPORT S.R.L.	Agujas de Biopsia 8 G de 15 cm.	Uni	1389-2006	10	\$ 63.83	\$ 638,30	0
ARGERICH	11/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CUERDA HIDROFILA RECTA 0.35	UNI	1390-2006	6	\$ 190.00	\$ 1.140,00	0
ARGERICH	11/08/2006	PLACAX S.A.	PELICULA LASER 35 X 43	UNI	1391-2006	5	\$ 897.60	\$ 4.488,00	0
ARGERICH	11/08/2006	PROVEEDURIA MEDICA SRL.	CIRCUITO P/RESPIRADOR DESCARTABLE	UNI	1392-2006	60	\$ 78.77	\$ 4.726,20	0
ARGERICH	11/08/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	TELA NO TEJIDA	ROL	1393-2006	15	\$ 348.90	\$ 5.233,50	0
ARGERICH	11/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	PLANCHA DE IDENTIFICACION Kleen Print	UNI	1394-2006	50	\$ 8.10	\$ 405,00	0
ARGERICH	11/08/2006	EUQUI S.A.	MAQUINA PARA RASURAR (AFEITAR) Descartable	UNI	1395-2006	250	\$ 0.81	\$ 202,50	0
ARGERICH	11/08/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	LIMPIADOR ORGANICO DESINFECTATE MANUAL SOBRES DE 50 GR	UNI	1396-2006	300	\$ 3.75	\$ 1.125,00	0
ARGERICH	11/08/2006	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUA DESMINERALIZADA bidones x 10 o 20 litros	LIT	1396-2006	560	\$ 0.58	\$ 324,24	0
ARGERICH	11/08/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	LIMPIADOR ORGANICO DESINFECTATE MANUAL SOBRES DE 50 GR	UNI	1397-2006	300	\$ 3.75	\$ 1.125,00	0
ARGERICH	14/08/2006	STREAMER SRL.	OXIGENADOR DE MEMBRANA CON SET TUBOS Y RESERVORIO ICOBE	UNI	1398-2006	30	\$ 849.00	\$ 25.470,00	0
ARGERICH	14/08/2006	FABRICA ARG.DE PAPELES TERMOSE	PAPEL TERMOSENSIBLE IMPRESORA	ROL	1399-2006	400	\$ 5.02	\$ 2.008,00	0
ARGERICH	14/08/2006	LABORAT.BAGO S.A.	LECHE PARA LACTANTES NORMALES	UNI	1400-2006	1400	\$ 1.09	\$ 1.526,00	0
ARGERICH	15/08/2006	BAYER S.A.	INSUMOS PARA DETERMINAR MEDIO INTERNO	DET	1401-2006	8000	\$ 1.57	\$ 12.560,00	0
ARGERICH	15/08/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	CHAGAS, MICROAGLUTINACION SERODIA	EQU	1402-2006	2	\$ 412.00	\$ 824,00	0
ARGERICH	15/08/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HUDDLESON	EQU	1402-2006	1	\$ 32.00	\$ 32,00	0
ARGERICH	15/08/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	VDRL (WIENER) x 250 det.	DET	1402-2006	1	\$ 14.10	\$ 14,10	0
ARGERICH	15/08/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HIV X MICRO AGLUTINACION PARTICULAS 100 determinacione	DET	1402-2006	100	\$ 8.26	\$ 826,00	0
ARGERICH	15/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Antígeno HBs ultra x 60 det. Biomerieux	EQU	1403-2006	3	\$ 767.00	\$ 2.301,00	0
ARGERICH	15/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CMV IgG, Ac anti IgG contra citomegalovirus x 60 det.	DET	1403-2006	120	\$ 13.59	\$ 1.630,80	0
ARGERICH	15/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	1403-2006	120	\$ 13.49	\$ 1.618,80	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	Calibrador p/ vancomicina ABBOTT p/TDX	DET	1404-2006	1	\$ 456.48	\$ 456,48	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	CARBAMAZEPINA REACTIVO p/FPIA x 100 det.	DET	1404-2006	100	\$ 13.69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	FENOBARBITAL REACTIVO p/FPIA	DET	1404-2006	100	\$ 13.69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	Acido Valproico. Reactivo x 100 determ. x FPIA	EQU	1404-2006	1	\$ 1.369.44	\$ 1.369,44	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	PUNTA TOMA DE MUESTRA	UNI	1404-2006	1	\$ 1.550.91	\$ 1.550,91	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	C.M.V. ANTIGENEMIA IFA x 125 det	EQU	1404-2006	1	\$ 2.218.24	\$ 2.218,24	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER MEIA para IMX	CAJ	1404-2006	8	\$ 273.88	\$ 2.191,04	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE x unidad	UNI	1404-2006	3	\$ 31.04	\$ 93,12	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo HCV para IMX (Reactivo)	KIT	1404-2006	4	\$ 1.635.00	\$ 6.540,00	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	Equipo CORE IgG para IMX reactivo x 100 det	DET	1404-2006	400	\$ 8.22	\$ 3.288,00	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	HIV DUO, screening del HIV elisa x 60 determinaciones	DET	1404-2006	96	\$ 12.87	\$ 1.235,52	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	PROBE CLEANING SOLUTION P/IMX/TDX ABBOTT	KIT	1404-2006	2	\$ 29.75	\$ 59,50	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION I, II, III, P/ SODIO Y POTASIO TECNOLAB	KIT	1404-2006	2	\$ 155.36	\$ 310,72	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	PAPEL P/ IMPRESORA TDX	UNI	1404-2006	1	\$ 18.03	\$ 18,03	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER p/determinaciones p/TDX	CAJ	1404-2006	5	\$ 193.55	\$ 967,75	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	Fenitoina x 100 det. para FPIA	DET	1404-2006	100	\$ 13.69	\$ 1.369,00	0
ARGERICH	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	VANCOMICINA REACTIVO PARA TDX	DET	1404-2006	200	\$ 13.69	\$ 2.738,00	0
ARGERICH	15/08/2006	LOBOV & CIA SACI	TIPS GILSON amarillos c/corona	UNI	1405-2006	4000	\$ 0.02	\$ 89,60	0
ARGERICH	15/08/2006	LOBOV & CIA SACI	TIPS SOCOREX AMARILLOS	UNI	1405-2006	4000	\$ 0.02	\$ 89,60	0
ARGERICH	15/08/2006	CROMOION S.R.L.	PLACAS DE MICROTITULACION	UNI	1406-2006	20	\$ 1.40	\$ 28,00	0
ARGERICH	15/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TRAMPA DE AGUA	UNI	1407-2006	60	\$ 7.80	\$ 468,00	0
ARGERICH	15/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CONECTORES EN Y PARA ADULTOS CODIGO 1660 TIPO HUDSON RC	UNI	1407-2006	60	\$ 5.90	\$ 354,00	0
ARGERICH	15/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA CORRUGADA 20 x 40 MTS.T/HUDSON	UNI	1407-2006	4	\$ 73.00	\$ 292,00	0
ARGERICH	15/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	ADAPTADORES PARA TUBERIA CODIGO 1640 TIPO HUDSON RCI	UNI	1407-2006	120	\$ 3.30	\$ 396,00	0
ARGERICH	15/08/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	RESUCITADOR AMBU PARA ADULTOS CON RESERVORIO	UNI	1408-2006	15	\$ 71.00	\$ 1.065,00	0
ARGERICH	15/08/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	HUMIDIFICADOR/CALENTADOR	UNI	1408-2006	800	\$ 4.80	\$ 3.840,00	0
ARGERICH	15/08/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SENSOR ADHESIVO DESCARTABLE PARA OXIMETRO	UNI	1409-2006	120	\$ 56.00	\$ 6.720,00	0
ARGERICH	15/08/2006	DROCIEN S.R.L.	CARBETOCINA 100 MICROGRAMOS	AMP	1410-2006	50	\$ 35.00	\$ 1.750,00	0
ARGERICH	15/08/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SULFASALAZINA 500 MG. COMP	COM	1411-2006	500	\$ 0.59	\$ 295,00	0
ARGERICH	15/08/2006	FADA PHARMA S.A.	EFEDRINA SULFATO 50 MG. AMPOLLA X 1 ML	AMP	1412-2006	200	\$ 8.98	\$ 1.796,00	0
ARGERICH	15/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	TUBULADURAS P/TRANSFUSION DE SANGRE	Uni	1413-2006	1000	\$ 2.10	\$ 2.100,00	0
ARGERICH	15/08/2006	LOBOV & CIA SACI	TIPS DESCARTABLES AMARILLO P/SOCOREX	Uni	1414-2006	3000	\$ 0.02	\$ 66,00	0
ARGERICH	15/08/2006	LOBOV & CIA SACI	TIP DESCARTABLE AZUL P/SOCOREX	Uni	1414-2006	1000	\$ 0.03	\$ 34,70	0
ARGERICH	15/08/2006	LOBOV & CIA SACI	PIPETA PASTEUR PLASTICA	Uni	1414-2006	1500	\$ 0.09	\$ 136,05	0
ARGERICH	15/08/2006	OPEN TRADE SA	MICROCUBETAS PARA DOSAJE DE HEMOGLOBINA	ENV	1415-2006	5	\$ 798.60	\$ 3.993,00	0

ARGERICH	15/08/2006	DIAMED ARGENTINA SA	CONTROL Y REGISTRO P/SISTEMA DELPHYN	Uni	1416-2006	1	\$ 2.895,00	\$ 2.895,00	0
ARGERICH	15/08/2006	DIAMED ARGENTINA SA	TUBO DE SUSPENSION	BOL	1416-2006	1	\$ 183,00	\$ 183,00	0
ARGERICH	15/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	COLECTOR x VACIO P/HEMOGRAMA	Uni	1417-2006	500	\$ 0,41	\$ 205,00	0
ARGERICH	15/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIP P/PIPETA DIAMED	BOL	1417-2006	6	\$ 33,00	\$ 198,00	0
ARGERICH	15/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO DE POLIMETACRILATO (PMMA)	Uni	1418-2006	1500	\$ 0,28	\$ 424,50	0
ARGERICH	15/08/2006	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	TUBOS DE HEMOLISIS DE VIDRIO	Uni	1419-2006	1500	\$ 0,18	\$ 270,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Reactivo Hemolizante de Hemoglobina A1CII- Roche	EQU	1420-2006	1	\$ 181,87	\$ 181,87	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Tubos cónicos descartables 100 mm x 16 mm	UNI	1420-2006	100	\$ 0,13	\$ 12,90	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LACTATO p/HITACHI 917	DET	1420-2006	130	\$ 1,44	\$ 187,20	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PCR p/Hitachi 917. Tina Quant	EQU	1420-2006	1	\$ 1.782,70	\$ 1.782,70	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Detergente HITERGENT p/Hitachi 917	BI	1420-2006	1	\$ 624,54	\$ 624,54	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HONa D p/HITACHI 917 Bidon x 1800 ml	BI	1420-2006	4	\$ 109,81	\$ 439,24	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO CONTROL PATOLOGICO por 4 viales p/5 ml 20 ml. x 6	UNI	1420-2006	1	\$ 658,86	\$ 658,86	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO CONTROL NORMAL x 4 viales x 5 ml, 20 ml. X 60 DET	UNI	1420-2006	1	\$ 621,11	\$ 621,11	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	URICO PLUS p/Hitachi 917	EQU	1420-2006	5400	\$ 0,37	\$ 2.003,40	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Albúmina (BCG) plus para HITACHI 917. Roche	DET	1420-2006	10200	\$ 0,16	\$ 1.621,80	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Bilirrubina Directa (Jendrassik) Hitachi 917. Roche	EQU	1420-2006	11200	\$ 0,27	\$ 2.979,20	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calcio p/Hitachi 917 Roche	EQU	1420-2006	6800	\$ 0,13	\$ 870,40	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Colesterol p/autoaalizador Hitachi 917 Roche	DET	1420-2006	10800	\$ 0,27	\$ 2.883,60	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HDL 2 GEN (Colesterol) Hit p/HITACHI 917	DET	1420-2006	3	\$ 2.680,05	\$ 8.040,14	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Creatinina Jaffe p/Hitachi 917 Roche	EQU	1420-2006	10800	\$ 0,15	\$ 1.641,60	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA P/HITACHI 917	EQU	1420-2006	9900	\$ 0,31	\$ 3.108,60	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Fósforo p/Hitachi 917	DET	1420-2006	3400	\$ 0,49	\$ 1.666,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA P/ HITACHI 917	DET	1420-2006	13600	\$ 0,14	\$ 1.917,80	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA (GGT) líquida p/917	DET	1420-2006	3600	\$ 0,51	\$ 1.839,60	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GOT, transaminasa glutámico-oxalacetica p/Hitachi917.	DET	1420-2006	12000	\$ 0,35	\$ 4.224,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GPT, Transaminasa glutámico pirúvica. p/Hitachi 917	DET	1420-2006	12000	\$ 0,35	\$ 4.224,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO Reactivo Sys-1 x 2100determ. p/Hitachi 917	EQU	1420-2006	1	\$ 900,79	\$ 900,79	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES P/HITACHI 917	DET	1420-2006	10800	\$ 0,11	\$ 1.231,20	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Proteinas Urinarias p/Hitachi 917/912	EQU	1420-2006	3	\$ 269,38	\$ 808,13	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIGLICERIDOS p/Hitachi 917	DET	1420-2006	3600	\$ 0,28	\$ 1.008,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Etiquetas de codigo de barra.Rollo x 2000 unidades	UNI	1420-2006	12	\$ 36,24	\$ 434,88	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Solución de limpieza (Multiclean) para HITACHI 902	UNI	1420-2006	1	\$ 133,83	\$ 133,83	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Lampara 12 V, 20 W, art. 705-0840 para Hitachi 902-917	UNI	1420-2006	1	\$ 734,35	\$ 734,35	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE para Technicon	CAJ	1420-2006	2	\$ 41,18	\$ 82,36	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBRE OBJETOS DE 18x18 EN CAJAS DE 100	CAJ	1420-2006	30	\$ 1,38	\$ 41,25	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/C3 p/IDR x 12 det	DET	1420-2006	60	\$ 4,15	\$ 249,14	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR de IGG x 12 det.	DET	1420-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/C4 p/IDR x 12 det	DET	1420-2006	60	\$ 4,15	\$ 249,14	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR IGA x 12 det	DET	1420-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR de IGM x 12 det	DET	1420-2006	36	\$ 3,94	\$ 141,79	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLACA P/IDR IGA BAJA CONCENTRACION x 12 pocillos	DET	1420-2006	12	\$ 4,94	\$ 59,24	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Urisys 2400 Casette x 400 tiras	UNI	1420-2006	9	\$ 701,00	\$ 6.309,00	0
ARGERICH	16/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Hemoglobina Glicosilada HbA1CII Tina-quant	EQU	1420-2006	2	\$ 2.312,87	\$ 4.625,74	0
ARGERICH	16/08/2006	CROMOION S.R.L.	CREATININA S/INTERFERENCIA P/BILIRRUBINA x 500 det	EQU	1421-2006	2	\$ 990,00	\$ 1.980,00	0
ARGERICH	16/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	5'NUCLEOTIDASA p/autanalizador x 20 det	EQU	1422-2006	80	\$ 23,98	\$ 1.918,40	0
ARGERICH	16/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	BOLSA DE TRANSFERENCIA	UNI	1423-2006	400	\$ 8,67	\$ 3.468,00	0
ARGERICH	16/08/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 75 MM.	UNI	1424-2006	8	\$ 1.526,00	\$ 12.208,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 80 mm	UNI	1425-2006	8	\$ 1.467,00	\$ 11.736,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 80	UNI	1425-2006	15	\$ 1.133,00	\$ 16.995,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA DE 60 mm	UNI	1425-2006	10	\$ 1.300,00	\$ 13.000,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE TITANIO GIA 60	UNI	1425-2006	18	\$ 1.008,00	\$ 18.144,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES ESTERILES Nº 6,5	PAR	1426-2006	1200	\$ 0,65	\$ 780,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 7	PAR	1426-2006	18000	\$ 0,65	\$ 11.700,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 7,5	PAR	1426-2006	24000	\$ 0,65	\$ 15.600,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 8	PAR	1426-2006	20000	\$ 0,65	\$ 13.000,00	0
ARGERICH	16/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES Nº 8,5	PAR	1426-2006	6000	\$ 0,65	\$ 3.900,00	0
ARGERICH	16/08/2006	ANTIGUA SAN ROQUE S.R.L.	GUANTES PARA EXAMINACION DE LATEX MEDIANOS	UNI	1427-2006	360000	\$ 0,09	\$ 32.364,00	0
ARGERICH	22/08/2006	MEDIPACK SA	ORTOFTALDEHIDO	BID	1428-2006	20	\$ 149,50	\$ 2.990,00	0
ARGERICH	22/08/2006	AMERICAN FIURE SA	HELIO TUBOS	UNI	1429-2006	1	\$ 1.250,00	\$ 1.250,00	0
ARGERICH	22/08/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	HEMOfILTRO SET TIPO PRISMA	UNI	1430-2006	5	\$ 2.125,00	\$ 10.625,00	0
ARGERICH	22/08/2006	ARGIMED S.R.L.	SET DE TUBULADURAS PARA 4 BOMBAS CON BOLSA DE DRENAJE	UNI	1431-2006	10	\$ 1.530,00	\$ 15.300,00	0
ARGERICH	22/08/2006	RENALIFE S.A.	HEMOfILTRO T/AMIKON 20	UNI	1432-2006	10	\$ 1.836,00	\$ 18.360,00	0
ARGERICH	22/08/2006	RENALIFE S.A.	UNIDADES DIALIZANTES	UNI	1432-2006	90	\$ 52,88	\$ 4.759,20	0
ARGERICH	22/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	UNIDADES DIALIZANTES CAPILARES DE MEMBRANA 1,5	UNI	1433-2006	60	\$ 82,47	\$ 4.948,20	0
ARGERICH	22/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	UNIDADES DIALIZANTES TIPO F 8	UNI	1433-2006	100	\$ 88,00	\$ 8.800,00	0
ARGERICH	22/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	SOLUCION A CONCENTRADO ACIDO T/X(SOLUCION X-A)P/MAQ.APE	BID	1433-2006	350	\$ 14,00	\$ 4.900,00	0
ARGERICH	22/08/2006	LABORATORIOS GAVAMAX S.A.	TUBULADURAS VENOSAS PARA HEMODIALISIS T/GAVAMAX	UNI	1434-2006	1000	\$ 2,88	\$ 2.875,00	0
ARGERICH	22/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TEST PARA ACIDO PERACETICO-TIRAS REACTIVAS	UNI	1435-2006	1	\$ 78,00	\$ 78,00	0
ARGERICH	22/08/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER DOBLE LUMEN P/ HEMODIALISIS Nº 12	UNI	1436-2006	40	\$ 125,80	\$ 5.032,00	0

ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x12 mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 x 12 mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x 16mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.5 x 16 mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.0 x20mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	GOLDMAN AURA SA	STENT CORONARIO MONTADO 3.5x20mm	UNI	1437-2006	2	\$ 850.00	\$ 1.700.00	0
ARGERICH	22/08/2006	IRAOLA Y CIA.S.A.	PARCHES DE TEFLON	UNI	1438-2006	4	\$ 389.00	\$ 1.556.00	0
ARGERICH	22/08/2006	LANAPE SA	SERVICIO DE ALQUILER DE ROPA ESTERIL REUSABLE	MES	1439-2006	3	\$ 37.409.66	\$ 112.228.98	0
ARGERICH	22/08/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 C/P SH(2) BP523T	UNI	1440-2006	200	\$ 34.22	\$ 6.844.00	0
ARGERICH	22/08/2006	COOP.TRABAJO FERROGRAF LTDA	Etiqueta autoadhesiva	UN	1441-2006	35000	\$ 0.05	\$ 1.820.00	0
ARGERICH	22/08/2006	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTES PARA EXAMINACION DE LATEX grandes	UNI	1442-2006	360000	\$ 0.09	\$ 33.120.00	0
ARGERICH	22/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	P.D.S. II RB1 5/0 (ETHICON Z 320 H)	UNI	1443-2006	36	\$ 35.40	\$ 1.274.40	0
ARGERICH	22/08/2006	EDALVA S.A.	P.D.S. II C1 6/0 (ETHICON Z 127 H)	UNI	1444-2006	48	\$ 35.25	\$ 1.692.00	0
ARGERICH	22/08/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	SET DE ABLACION COD. ABL TIPO J&J	CAJ	1445-2006	10	\$ 86.48	\$ 864.80	0
ARGERICH	22/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	CATETER TRIPLE LUMEN 12 FR.	UNI	1446-2006	10	\$ 395.00	\$ 3.950.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	TUBO DE CALIBRACION GASTRICA	UNI	1447-2006	10	\$ 689.00	\$ 6.890.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	REDUCTOR A 10 MM PARATEC 18	UNI	1447-2006	10	\$ 96.00	\$ 960.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	REDUCTOR A 5 MM PARATEC 18	UNI	1447-2006	10	\$ 96.00	\$ 960.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 18 MM. TIPO TEC 18	UNI	1447-2006	10	\$ 614.00	\$ 6.140.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	AGUJA HUBER DE OBTECH	UNI	1447-2006	20	\$ 46.50	\$ 930.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	TROCARES ENDOSCOPICOS DE 10/12MM DESC. CAN.BISELADA DE	UNI	1447-2006	8	\$ 601.00	\$ 4.808.00	0
ARGERICH	23/08/2006	FOC S.R.L.	REDUCTORES A 5 MM TIPO 1SEAL	UNI	1447-2006	20	\$ 103.00	\$ 2.060.00	0
ARGERICH	23/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGAS DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	1448-2006	25	\$ 1.095.00	\$ 27.375.00	0
ARGERICH	23/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	INSTRUMENTO DE SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPI	UNI	1448-2006	8	\$ 1.363.00	\$ 10.904.00	0
ARGERICH	23/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA PARA SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE 60mm-3.5	UNI	1448-2006	15	\$ 1.060.00	\$ 15.900.00	0
ARGERICH	23/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	RECARGA DE SUTURA LINEAL MECANICA CORTANTE ENDOSCOPICA	UNI	1448-2006	20	\$ 1.095.00	\$ 21.900.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE HIV I y II MEIA	EQU	1449-2006	10	\$ 750.00	\$ 7.500.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE HBsAg por MEIA.	EQU	1449-2006	10	\$ 617.00	\$ 6.170.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE CORE por MEIA.	EQU	1449-2006	10	\$ 750.00	\$ 7.500.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE HCV por MEIA.	EQU	1449-2006	10	\$ 1.586.00	\$ 15.860.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION 4	ENV	1449-2006	10	\$ 220.00	\$ 2.200.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION 3 DE LAVADO P/DETERMINACIONES MEIA.	KIT	1449-2006	2	\$ 192.03	\$ 384.06	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE CONTROL HIV I y II MEIA	EQU	1449-2006	1	\$ 296.72	\$ 296.72	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE CONTROL HBsAg MEIA.	EQU	1449-2006	1	\$ 457.16	\$ 457.16	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO P/DETERMINACION DE CORE-CONTROL por MEIA.	EQU	1449-2006	1	\$ 321.91	\$ 321.91	0
ARGERICH	24/08/2006	TECNOLAB S.A.	CUBETA DE REACCION P/METODO MEIA.	CJA	1449-2006	8	\$ 182.47	\$ 1.459.76	0
ARGERICH	24/08/2006	ING. OSCAR BOGGIO	REP ESPECTOFOTOMETRO MCA BTR MOD 815 INV 36371	EQU	1450-2006	1	\$ 940.00	\$ 940.00	0
ARGERICH	24/08/2006	CICAS S.R.L.	REPARACION DE OPTICA PANOVIEV PLUS	UNI	1451-2006	1	\$ 3.100.00	\$ 3.100.00	0
ARGERICH	24/08/2006	CICAS S.R.L.	REPARACION DE FUENTE LUZ HALOGENA N° INV. 47.773	UNI	1452-2006	1	\$ 2.900.00	\$ 2.900.00	0
ARGERICH	24/08/2006	CICAS S.R.L.	REPARACION DE RESECTOSCOPIO N° INV. 47.766	UNI	1453-2006	1	\$ 4.800.00	\$ 4.800.00	0
ARGERICH	24/08/2006	CICAS S.R.L.	REPARACION DE CISTOURETROSCOPIO N° INV. 35.754	UNI	1454-2006	1	\$ 3.900.00	\$ 3.900.00	0
ARGERICH	24/08/2006	TRUST MED GROUP SA	CARDIOESFIBRILADOR IMPLANTABLE PECTORAL O/BIF	UNI	1455-2006	1	\$ 54.200.00	\$ 54.200.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	TUBO DE OXIGENO 6 M3.-	UNI	1456-2006	5	\$ 52.00	\$ 260.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	RECARGA Y ACARREO DE TUBO DE 6 M3	MES	1456-2006	25	\$ 44.00	\$ 1.100.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	TUBO DE TRANSPORTE	UNI	1456-2006	5	\$ 118.00	\$ 590.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	RECARGA ADICIONAL TUBO DE TRANSPORTE	UNI	1456-2006	10	\$ 56.00	\$ 560.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	OXIMETRO DE PULSO CON SENSOR NEONATAL	MES	1456-2006	5	\$ 295.00	\$ 1.475.00	0
ARGERICH	25/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	CONCENTRADOR DE OXIGENO ALQUILER	MES	1456-2006	5	\$ 298.00	\$ 1.490.00	0
ARGERICH	28/08/2006	FILOBIOSIS S.A.	CARDIOESFIBRILADOR IMPLANTABLE	UNI	1457-2006	1	\$ 20.750.00	\$ 20.750.00	0
ARGERICH	28/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO	MES	1458-2006	4	\$ 278.00	\$ 1.112.00	0
ARGERICH	28/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	OXIMETRO DE PULSO CON SENSOR NEONATAL	MES	1458-2006	4	\$ 295.00	\$ 1.180.00	0
ARGERICH	28/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER DE TUBO DE OXIGENO DE 6 M3	MES	1458-2006	4	\$ 52.00	\$ 208.00	0
ARGERICH	28/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ALQUILER MOCHILA RECARGABLE DE OXIGENO LIQUIDO	MES	1458-2006	4	\$ 118.00	\$ 472.00	0
ARGERICH	28/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VORICONAZOL 200 MG	F/A	1459-2006	30	\$ 428.77	\$ 12.863.10	0
ARGERICH	28/08/2006	RICARDO OSCAR VASINI	SET DE PROTESIS BILIARES CON INTRODUTOR DE 7 FR	UNI	1460-2006	2	\$ 450.00	\$ 900.00	0
ARGERICH	28/08/2006	RICARDO OSCAR VASINI	SETS TIPO OASIS DE ENDOPROTESIS BILIAR DE 7FR PARA ENDO	UNI	1460-2006	2	\$ 450.00	\$ 900.00	0
ARGERICH	28/08/2006	RICARDO OSCAR VASINI	STENT PLASTICO BILIAR PARA COLOCACION ENDOSCOPICA 10 FR	UNI	1460-2006	10	\$ 145.00	\$ 1.450.00	0
ARGERICH	28/08/2006	RICARDO OSCAR VASINI	BALÓN DILATADOR ENDOSCÓPICO ECL	UNI	1460-2006	2	\$ 595.00	\$ 1.190.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	PRECORTE DE AGUJA PARA USO ENDOSCOPICO	UNI	1461-2006	4	\$ 480.00	\$ 1.920.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	ESFINTEROTOMOS DOBLE LUMEN	UNI	1461-2006	14	\$ 398.00	\$ 5.572.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CANASTILLA DE DORMIA P/ENDOSCOPIA INTERVENCIONISTA	UNI	1461-2006	6	\$ 820.00	\$ 4.920.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER DE DILATAC.7 FR DE 18MM DE DIAM.X 3CM DE LARGO	UNI	1461-2006	4	\$ 435.00	\$ 1.740.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	ALAMBRE GUIA 0.35 FR Y 400CM DE LONGITUD TIPO JAGWIRE	UNI	1461-2006	10	\$ 468.00	\$ 4.680.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER DE DILATACION BILIAR SOHENDRA 7.0FR	UNI	1461-2006	3	\$ 295.00	\$ 885.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATETER DE DILATACION BILIAR SOHENDRA 10FR.	UNI	1461-2006	3	\$ 295.00	\$ 885.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SET DE PROTESIS BILIARES CON INTRODUTOR DE 10 FR	UNI	1461-2006	2	\$ 248.00	\$ 496.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	SETS TIPO OASIS DE ENDOPROTESIS BILIAR DE 10 FR PARA EN	UNI	1461-2006	2	\$ 285.00	\$ 570.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	ANSA DE RESECCION ENDOSCOPICA	UNI	1461-2006	3	\$ 79.00	\$ 237.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	DRENAJE NASOBILIAR DE 7FR	UNI	1461-2006	2	\$ 630.00	\$ 1.260.00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	DRENAJE NASOBILIAR DE 10FR	UNI	1461-2006	2	\$ 630.00	\$ 1.260.00	0

ARGERICH	28/08/2006	B. ACHER ARGENTINA SRL	CANASTILLA PARA LITOTRIZIA WEB ENDOSCÓPICA 2x4	UNI	1461-2006	2	\$ 790,00	\$ 1.580,00	0
ARGERICH	28/08/2006	DROGUERIA KENDIS SA	ACETILCISTEINA 200MG	COM	1462-2006	600	\$ 0,63	\$ 378,00	0
ARGERICH	28/08/2006	XIMAX S.R.L.	VERAPAMILLO 5 MG. AMPOLLA X 2 ML	AMP	1463-2006	50	\$ 1,80	\$ 90,00	0
ARGERICH	28/08/2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL 100 mcg/ dosis aerosol con aplicador	FCO	1464-2006	300	\$ 5,60	\$ 1.680,00	0
ARGERICH	28/08/2006	PROMEDON S.A.	CATETER P/PRESION INTRACRANEANA INTRAPARENQUIMATOSA	UNI	1465-2006	5	\$ 2.500,00	\$ 12.500,00	0
ARGERICH	28/08/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	OCTREOTIDA 0.10 MG. AMPOLLAS	AMP	1466-2006	1000	\$ 41,53	\$ 41.530,00	0
ARGERICH	28/08/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 75	UNI	1467-2006	10	\$ 1.187,00	\$ 11.870,00	0
ARGERICH	28/08/2006	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 100mm	UNI	1467-2006	8	\$ 1.939,00	\$ 15.512,00	0
ARGERICH	28/08/2006	FOC S.R.L.	RECARGA DE TITANIO TCR 10	UNI	1467-2006	12	\$ 1.362,00	\$ 16.344,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO HCV REACTIVO p/DETERMINACIONES POR MEIA IMX	EQU	1468-2006	7	\$ 1.586,00	\$ 11.102,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	DETERMINACIONES PARA HAVAB-M REACTIVO PARA METODO MEIA	DET	1468-2006	200	\$ 20,56	\$ 4.112,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO CORE reactivo.	DET	1468-2006	800	\$ 7,50	\$ 6.000,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	HBAG REACTIVO DETERMINACIONES MEIA	DET	1468-2006	700	\$ 6,17	\$ 4.319,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA ALUSAB por determinaciones para MEIA	DET	1468-2006	700	\$ 11,43	\$ 8.001,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	AXSYM TUBING DESCONTAMINATION	UNI	1468-2006	1	\$ 467,00	\$ 467,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO PARA ANTI-HBE POR METODO MEIA.	DET	1468-2006	100	\$ 12,79	\$ 1.279,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	REACTIVO CORE M para determinaciones por MEIA	DET	1468-2006	100	\$ 22,83	\$ 2.283,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	RUBEOLA-G REACTIVO PARA DETERMINACIONES POR MEIA	DET	1468-2006	300	\$ 11,18	\$ 3.354,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	HEPATITIS C CONFIRMATORIO	EQU	1468-2006	3	\$ 4.023,89	\$ 12.071,67	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de limpieza p/lavado de sondas x 220 ml.	FRA	1468-2006	1	\$ 133,58	\$ 133,58	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	Copas de muestra descartables x 2000microlitros	UNI	1468-2006	4800	\$ 0,18	\$ 864,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	Diluyente. Tampon fosfato 0.1 M con agentes antimicrobi	LIT	1468-2006	2000	\$ 22,00	\$ 44.000,00	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion de cloruro sodico 0.3 M en tampon TRIS para la	LIT	1468-2006	4	\$ 48,01	\$ 192,04	0
ARGERICH	28/08/2006	TECNOLAB S.A.	Solucion generica 4 metilumbelliferil fosfato 1.2 mM p/	CAJ	1468-2006	2	\$ 186,00	\$ 372,00	0
ARGERICH	28/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT CROMADO 2 CT (ETHICON 916T)	UNI	1469-2006	1800	\$ 8,90	\$ 16.020,00	0
ARGERICH	28/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PROLENE 3/0 MH (2) (ETHICON 8842H)	UNI	1469-2006	108	\$ 30,70	\$ 3.315,60	0
ARGERICH	28/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PROLENE 5/0 C/AG CT1 (2) 8720T	UNI	1469-2006	108	\$ 32,80	\$ 3.542,40	0
ARGERICH	28/08/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 3/0 KS 627	UNI	1470-2006	2400	\$ 7,95	\$ 19.080,00	0
ARGERICH	28/08/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 4/0 SC-24 1129T	UNI	1470-2006	1400	\$ 7,95	\$ 11.130,00	0
ARGERICH	28/08/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 0 CT-1 (ETHICON J346H)	UNI	1470-2006	1080	\$ 14,95	\$ 16.146,00	0
ARGERICH	28/08/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 1 CT (ETHICON J353H)	UNI	1470-2006	2160	\$ 10,95	\$ 23.652,00	0
ARGERICH	28/08/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	MANGOS DE ELECTROBISTURI CON CORTE Y COAGULACION DESCAR	UNI	1471-2006	100	\$ 10,00	\$ 1.000,00	0
ARGERICH	28/08/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	PLANCHA PACIENTE STANDARD TIPO MSB O 3M	UNI	1472-2006	1000	\$ 3,63	\$ 3.630,00	0
ARGERICH	28/08/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	PLACA PACIENTE ELECTROQUIRURGICA DESCARTABLE	UNI	1472-2006	1000	\$ 3,63	\$ 3.630,00	0
ARGERICH	28/08/2006	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	APOSITO DE CARBON	UNI	1473-2006	100	\$ 19,18	\$ 1.918,00	0
ARGERICH	28/08/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	GEL HIDROACTIVO TIPO DUODERM X 30 GR	UNI	1474-2006	100	\$ 16,50	\$ 1.650,00	0
ARGERICH	28/08/2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	APOSITO DE 15 CM X 25 CM TIPO KALTOSTAT	UNI	1474-2006	100	\$ 10,80	\$ 1.080,00	0
ARGERICH	29/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	RIFAMPICINA 600 MG. FRASCO AMP.	UNI	1475-2006	50	\$ 10,38	\$ 519,00	0
ARGERICH	29/08/2006	PROD.FARM.DR.GRAY S.A.C.I.	MIDAZOLAM 15 MG. AMPOLLA X 3 ML.	UNI	1476-2006	8000	\$ 1,10	\$ 8.800,00	0
ARGERICH	29/08/2006	LABORAT.NORTHIA SACIFIA	TRIMETOPRIMA (JBE) 40MG. SULFAMETOXAZOL 200 MG. CADA 5	FCO	1477-2006	24	\$ 1,45	\$ 34,80	0
ARGERICH	29/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	AMLODIPINA 5 MG COMPRIMIDOS Y/O TABLETAS EN BLISTERS.	COM	1478-2006	5000	\$ 0,07	\$ 330,00	0
ARGERICH	29/08/2006	DROGUERIA COMARSA SA	DINITRATO ISOSORBIDE 5 MG COMPRIMIDOS SUBLINGUAL	COM	1478-2006	500	\$ 0,30	\$ 152,00	0
ARGERICH	29/08/2006	PHARMOS S.A.	HIERRO SACARATO AMP	AMP	1479-2006	900	\$ 15,90	\$ 14.310,00	0
ARGERICH	29/08/2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAN 4 MG AMP.	AMP	1480-2006	100	\$ 7,40	\$ 740,00	0
ARGERICH	29/08/2006	FADA PHARMA S.A.	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML. F/A X 5 ML	F/A	1481-2006	4000	\$ 2,42	\$ 9.680,00	0
ARGERICH	29/08/2006	FADA PHARMA S.A.	NITROPRUSIATO SODICO 50 MG. FRASCO AMPOLLA.	F/A	1481-2006	200	\$ 4,50	\$ 900,00	0
ARGERICH	29/08/2006	BIOTENK S.A.	CIPROFLOXACINA 500 MG. COMPRIMIDOS.	COM	1482-2006	2500	\$ 0,16	\$ 400,00	0
ARGERICH	29/08/2006	BIOTENK S.A.	CLARITROMICINA 250 MG SUSPENSION X 60 ML	FCO	1482-2006	50	\$ 13,00	\$ 650,00	0
ARGERICH	29/08/2006	B.K.B. SOCIEDAD ANONIMA	ERGONOVINA, COMPRIMIDOS	COM	1483-2006	1000	\$ 0,21	\$ 212,00	0
ARGERICH	29/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA EN SANGRE. FRASCO X 25 TIR	FCO	1484-2006	7500	\$ 0,06	\$ 423,00	0
ARGERICH	29/08/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	HIDROXIPOLIETOXIDODECANO 4%, AMPOLLA X 2 ML	AMP	1485-2006	50	\$ 15,53	\$ 776,50	0
ARGERICH	29/08/2006	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	PROMETAZINA 50 MG. AMPOLLA X 2 ML	UNI	1485-2006	400	\$ 1,15	\$ 458,00	0
ARGERICH	29/08/2006	XIMAX S.R.L.	ADRENALINA 0,1% AMPOLLAS X 1 ML	AMP	1486-2006	4000	\$ 0,32	\$ 1.260,00	0
ARGERICH	29/08/2006	XIMAX S.R.L.	SULFATO FERROSO. SOLUCION. FRASCO GOTERO X 20 ML	FCO	1486-2006	1000	\$ 0,35	\$ 349,00	0
ARGERICH	29/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	FURSEMIDA 20 MG. AMPOLLA X 2 ML	AMP	1487-2006	12000	\$ 0,18	\$ 2.160,00	0
ARGERICH	29/08/2006	FARMED S.A.	POTASIO CLORURO 600 MG CAPSULAS	CAP	1488-2006	1500	\$ 0,55	\$ 825,00	0
ARGERICH	29/08/2006	FARMED S.A.	CLORPROMAZINA 50 MG. INYECTABLE IV, AMPOLLA X 2 ML	UNI	1488-2006	300	\$ 1,20	\$ 360,00	0
ARGERICH	29/08/2006	FARMED S.A.	LEVOMEPRIMAZINA 25 MG. AMPOLLA X 1 ML.	UNI	1488-2006	50	\$ 1,69	\$ 84,50	0
ARGERICH	30/08/2006	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE REEMPLAZO PARA HEMOFILTRACION BOLSAS DE 3 L	UNI	1489-2006	300	\$ 27,50	\$ 8.250,00	0
ARGERICH	30/08/2006	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA MENSUAL	MES	1490-2006	1	\$ 39.650,29	\$ 39.650,29	0
ARGERICH	30/08/2006	TEX CARE ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE LAVADO, PLANCHADO, PROVISION DE ROPA	1	1491-2006	1	\$ 9.500,00	\$ 9.500,00	0
ARGERICH	30/08/2006	RENALIFE S.A.	HEMOFILTRO T/AMIKON 20	UNI	1492-2006	10	\$ 1.836,00	\$ 18.360,00	0
ARGERICH	30/08/2006	ARGIMED S.R.L	FILTRO PARA PLASMAFERESIS	UNI	1493-2006	5	\$ 1.270,00	\$ 6.350,00	0
ARGERICH	30/08/2006	ARGIMED S.R.L	SET DE TUBULADURAS PARA 4 BOMBAS CON BOLSA DE DRENAJE	UNI	1493-2006	10	\$ 1.530,00	\$ 15.300,00	0
ARGERICH	30/08/2006	ACCESORIOS MEDICOS S.A.	HEMOFILTRO SET TIPO PRISMA	UNI	1494-2006	10	\$ 2.125,00	\$ 21.250,00	0
ARGERICH	30/08/2006	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CATETER DOBLE LUMEN P/ HEMODIALISIS N° 12	UNI	1495-2006	30	\$ 124,00	\$ 3.720,00	0
ARGERICH	30/08/2006	STREAMER SRL.	SISTEMA DE ASISTENCIA VENTRICULAR	UNI	1496-2006	2	\$ 33.849,00	\$ 67.698,00	0
ARGERICH	30/08/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs. medidas 21,5 x 27,94	RES	1497-2006	120	\$ 11,03	\$ 1.323,60	0
ARGERICH	30/08/2006	EUQUI S.A.	Papel 80 grs. 21,5x35,56cm.	RES	1497-2006	50	\$ 14,05	\$ 702,50	0
ARGERICH	30/08/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Libro de actas C-076	UN	1498-2006	25	\$ 14,25	\$ 356,25	0

ARGERICH	30/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PINZA P/LAPAROSCOPIA DE C/CORTE 10MM Y 20 CM DE LARGO.	UNI	1499-2006	8	\$ 2.507,00	\$ 20.056,00	0
ARGERICH	30/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PINZA P/LAPAROSCOPIA DE C/CORTE 10MM Y 37 CM DE LARGO.	UNI	1499-2006	8	\$ 2.507,00	\$ 20.056,00	0
ARGERICH	30/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PINZA P/LAPAROSCOPIA DE 5 MM Y 32 CM DE LARGO GIRO CONT	UNI	1499-2006	8	\$ 2.507,00	\$ 20.056,00	0
ARGERICH	30/08/2006	ANIBAL DAVID GENNA	ALQUILER MONITOR	MES	1500-2006	1	\$ 1.045,00	\$ 1.045,00	0
ARGERICH	31/08/2006	ROFINA SAICF	FACTOR VII ACTIVADO RECOMBINANTE 1.2 MG- 60 KUI	F/A	1501-2006	2	\$ 3.626,12	\$ 7.252,24	0
ARGERICH	31/08/2006	ROFINA SAICF	FACTOR VII ACTIVADO RECOMBINANTE 4.8 MG- 240 KUI	F/A	1501-2006	2	\$ 14.504,52	\$ 29.009,04	0
ARGERICH	31/08/2006	DROGUERIA FARMAMED S.R.L.	REMIFENTANILO 5 MG. AMP.x 10 ML	UNI	1502-2006	600	\$ 35,00	\$ 21.000,00	0
ARGERICH	31/08/2006	A Y M D'ESPOSITO SRL	CUBRECOLCHON IMPERMEABLE AJUSTABLE	UN	1503-2006	300	\$ 11,80	\$ 3.540,00	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	TUBO PARA SUCCION DE MATERIAL	UNI	1504-2006	10	\$ 361,80	\$ 3.618,00	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	FILTRO DE MICROFIBRAS	UNI	1504-2006	10	\$ 168,19	\$ 1.681,90	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	FILTRO DE RING INTERNO	UNI	1504-2006	10	\$ 738,10	\$ 7.381,00	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	TUBO PARA LIMPIEZA SELECTIVA	UNI	1504-2006	10	\$ 350,90	\$ 3.509,00	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	TUBO PARA CANAL DE IRRIGACION	UNI	1504-2006	10	\$ 349,70	\$ 3.497,00	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	TUBO PARA CANAL DE BIOPSIA	UNI	1504-2006	10	\$ 356,95	\$ 3.569,50	0
ARGERICH	31/08/2006	MEDIPACK SA	TUBO PARA FLUJO DE ALCOHOL	UNI	1504-2006	10	\$ 361,80	\$ 3.618,00	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	ETHILON 2/0 SC-30 (ETHICON 1215T)	UNI	1505-2006	1400	\$ 8,52	\$ 11.928,00	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	CATGUT SIMPLE 1 845T AG CT-1	UNI	1505-2006	1400	\$ 7,89	\$ 11.046,00	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	SEDA 0 C/AG SH K834H	UNI	1505-2006	216	\$ 9,41	\$ 2.032,56	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	VICRYL 3/0 SH (ETHICON J316H)	UNI	1505-2006	560	\$ 11,02	\$ 6.171,20	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 SH(2) B523T	UNI	1505-2006	500	\$ 18,53	\$ 9.265,00	0
ARGERICH	31/08/2006	EDALVA S.A.	ETHIBOND EXCEL 2/0 C/P SH(2) BP523T	UNI	1505-2006	300	\$ 34,92	\$ 10.476,00	0
ARGERICH	31/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 2/0 AGKS 628H	UNI	1506-2006	720	\$ 8,25	\$ 5.940,00	0
ARGERICH	31/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 3/0 SC-20 (ETHICON 14503T)	UNI	1506-2006	840	\$ 8,25	\$ 6.930,00	0
ARGERICH	31/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 4/0 KS 626H	UNI	1506-2006	480	\$ 8,25	\$ 3.960,00	0
ARGERICH	31/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 5/0 SC-20 (ETHILON 14501T)	UNI	1506-2006	648	\$ 8,25	\$ 5.346,00	0
ARGERICH	31/08/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ACERO QUIRURGICO 6 CCS (ETHICON M654G)	UNI	1506-2006	60	\$ 68,75	\$ 4.125,00	0
ARGERICH	31/08/2006	AMERICAN LENOX SA	CLIPS DE TITANIO MEDIANOS X 6 (ETHICON LT 200)	CAR	1507-2006	216	\$ 24,00	\$ 5.184,00	0
ARGERICH	31/08/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CABLE DE MARCAPASOS C/AGV TIPO EP-15	UNI	1508-2006	36	\$ 43,80	\$ 1.576,80	0
ARGERICH	31/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	TETINA DE LATEX P/MAMADERA	UN	1509-2006	1000	\$ 0,43	\$ 430,00	0

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
BORDA	18/07/2006	Laboratorios Rotang S.A.	Aripiprazol - De 15 mg.	Comprimido	20625	25000	\$ 0,83	\$ 20.800,00	CUMPLIDA
BORDA			Paroxetina - De 20 mg.	Comprimido	20625	150000	\$ 0,34	\$ 50.700,00	CUMPLIDA
BORDA	4-8-2006	Farmed SA		Comprimido	164	5000	\$ 0,05	\$ 250,00	EN TRAMITE
BORDA	4-8-2006	Farmed SA	DICLOFENAC POTASICO De 50 mg	Gragea	164	1000	\$ 0,39	\$ 390,00	EN TRAMITE
BORDA	4-8-2006	Droguería Medyser SRL	VITAMINA + MINERALES Vitamina A (palmitato) 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, pantotenato de calcio 5,5 mg, d-biotina 0,2 mg, ácido fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg. Calcio, fósforo, magnesio, hierro, cobre, zinc, manganeso	Comprimido	160	10000	\$ 0,45	\$ 4.500,00	
BORDA	7-8-2006	LAB. DR.LAZAR & CIA. S.A	ATENLOLOL De 100 mg Comprimido ranurado	Comprimido	166	2000	\$ 0,12	\$ 240,00	
BORDA	7-8-2006	Laboratorios Temis Lostaló SA	PYGEUM AFRICANUM + SERENOA REPENS extracto de pygeum africanum 50 mg + extracto de serenoa repens 160 mg	Cápsula	167	500	\$ 0,87	\$ 432,50	
BORDA	7-8-2006	MEDIPHARMA SA	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 28 mg (equivalente a 25 mg de prometazina) comprimido recubierto	Comprimido	168	60000	\$ 0,20	\$ 11.940,00	
BORDA	7-8-2006	MEDIPHARMA SA	LEVOMEPRMAZINA De 25 mg	Comprimido	169	70000	\$ 0,11	\$ 7.630,00	
BORDA	7-8-2006	Farmed SA	SERTRALINA De 50 mg como clorhidrato Comprimido recubierto.	Comprimido	170	20000	\$ 0,14	\$ 2.720,00	
BORDA	7-8-2006	GADOR S.A.	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato	Comprimido	171	50000	\$ 0,02	\$ 1.000,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	DIAZEPAM De 10 mg.	Comprimido	172	100000	\$ 0,03	\$ 2.700,00	
BORDA	8-8-2006	MEDIPHARMA SA	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	178	35000	\$ 0,05	\$ 1.890,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	AMITRIPTILINA De 25 mg como clorhidrato Comprimido recubierto	Comprimido	174	5000	\$ 0,15	\$ 750,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	174	10000	\$ 0,19	\$ 1.900,00	
BORDA	8-8-2006	GADOR S.A.	ZOLPIDEM De 10 mg	Comprimido	175	15000	\$ 0,09	\$ 1.350,00	
BORDA	8-8-2006	GADOR S.A.	ALPRAZOLAM De 1 mg	Comprimido	175	50000	\$ 0,01	\$ 500,00	
BORDA	8-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	176	4800	\$ 0,28	\$ 1.344,00	
BORDA	8-8-2006	VEINFAR I.C.S.A. E.MED.LARJAN	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	177	400	\$ 1,19	\$ 476,00	
BORDA	8-8-2006	VEINFAR I.C.S.A. E.MED.LARJAN	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	177	300	\$ 0,29	\$ 87,00	
BORDA	8-8-2006	VEINFAR I.C.S.A. E.MED.LARJAN	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	177	1500	\$ 0,33	\$ 495,00	
BORDA	8-8-2006	Laboratorios Richet SA	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina (como trihidrato) 875 mg, Acido Clavulánico 125 mg	Comprimido	179	500	\$ 1,30	\$ 650,00	
BORDA	8-8-2006	Laboratorios Richet SA	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	179	50	\$ 2,83	\$ 141,50	
BORDA	8-8-2006	Droguería Medyser SRL	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido	180	500	\$ 0,65	\$ 325,00	
BORDA	8-8-2006	Droguería Medyser SRL	IVERMECTINA De 6 mg	Comprimido	180	100	\$ 7,78	\$ 778,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	METRONIDAZOL De 500 mg	Comprimido	181	200	\$ 0,07	\$ 14,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	PIROXICAM De 20 mg	Comprimido	181	1000	\$ 0,03	\$ 34,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	181	3000	\$ 0,08	\$ 234,00	
BORDA	8-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	OMEPRAZOL De 20 mg	Comprimido	182	2000	\$ 0,20	\$ 400,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	183	100	\$ 0,75	\$ 75,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	183	500	\$ 0,10	\$ 50,00	
BORDA	8-8-2006	Farmed SA	ALENDRONATO De 70 mg como sal sódica comprimido recubierto	Comprimido	183	50	\$ 3,25	\$ 162,50	
BORDA	8-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	184	100	\$ 0,41	\$ 41,00	
BORDA	8-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	FOLICO, ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	185	200	\$ 0,17	\$ 33,60	
BORDA	8-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	185	300	\$ 0,38	\$ 114,00	
BORDA	8-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	INSULINA BOVINA De 40 UI corriente neutra Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	185	5	\$ 21,38	\$ 106,90	
BORDA	9-8-2006	Farmed SA	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos	Caja	186	20	\$ 4,80	\$ 96,00	
BORDA	9-8-2006	Farmed SA	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	186	1000	\$ 0,04	\$ 35,00	
BORDA	9-8-2006	Farmed SA	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml	Ampolla	186	100	\$ 1,30	\$ 130,00	
BORDA	9-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL SA	INSULINA BOVINA De 40 UI isofánica Inyectable X 10 ml	Frasco ampolla	187	10	\$ 21,38	\$ 213,80	
BORDA	9-8-2006	RAUL J. LEON POGGI DROGUERÍA	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	188	100	\$ 3,99	\$ 399,00	
BORDA	9-8-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	PROPILENGLICOL Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pág. 776	l	189	10	\$ 16,00	\$ 160,00	
BORDA	9-8-2006	MEDIPHARMA SA	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	190	26000	\$ 0,35	\$ 9.048,00	
BORDA	9-8-2006	MEDIPHARMA SA	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 28 mg (equivalente a 25 mg de prometazina) comprimido recubierto	Comprimido	190	90000	\$ 0,20	\$ 17.910,00	
BORDA	9-8-2006	GADOR S.A.	VENLAFAXINA De 75 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	191	15000	\$ 0,19	\$ 2.850,00	

BORDA	9-8-2006	MEDIPHARMA SA	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	192	3000	\$ 0,23	\$ 678,00
BORDA	9-8-2006	VEINFAR I.C.S.A. E.MED.LARJAN	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml	Ampolla	193	100	\$ 0,53	\$ 53,00
BORDA	9-8-2006	Denver Farma SA	BETAMETASONA + GENTAMICINA + MICONAZOL Betametasona 0,1 % +Gentamicina 0,1 % + Miconazol 2 % Crema x 20 g	Pomo	194	50	\$ 5,70	\$ 285,00
BORDA	10-8-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	ESTETOSCOPIO Biauricular	U	195	10	\$ 9,90	\$ 99,00
BORDA	10-8-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	195	3000	\$ 0,18	\$ 540,00
BORDA	10-8-2006	EKIPOS S.R.L.	FRASCO GOTERO Pagoda, de 60 cc (+/- 5%) Elaborado en polietileno de alta densidad, apto para uso medicinal. Con contratapa perforada y tapa a rosca. Acondicionado en cajas de no más de 250 unidades	Frasco	196	1000	\$ 0,31	\$ 310,00
BORDA	10-8-2006	EKIPOS S.R.L.	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 9	U	196	50	\$ 0,72	\$ 36,00
BORDA	10-8-2006	EKIPOS S.R.L.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de	U	196	200	\$ 0,35	\$ 70,00
BORDA	10-8-2006	EKIPOS S.R.L.	CHATA PLASTICA De plástico reforzado Elaborada en polipropileno virgen de alta densidad. Color blanco.	U	196	50	\$ 7,18	\$ 359,00
BORDA	10-8-2006	EKIPOS S.R.L.	ORINAL MASCULINO De plástico rebozado Elaborado en polipropileno virgen. de alta densidad. Color blanco.	U	196	30	\$ 2,60	\$ 78,00
BORDA	10-8-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	FRASCO De 250 cm3, de vidrio, tapa a rosca, color caramelo	U	197	1000	\$ 0,99	\$ 990,00
BORDA	29-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS SA	DETERGENTE P/ CELL DYNM 1700	CAJAS	205	3	\$ 590,00	\$ 1.770,00
BORDA	29-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS SA	DILUYENTE P/CELL DYNM 1700	CAJAS	205	6	\$ 232,00	\$ 1.392,00
BORDA	29-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS SA	CALIBRADOR 3 NIV. P/CELL DYNM 1700	EQUIPO	205	1	\$ 483,00	\$ 483,00
BORDA	29-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS SA	CONTROL P/CELL DYNM 1700	EQUIPO	205	1	\$ 623,00	\$ 623,00
BORDA	29-8-2006	INSUMOS COGH LAND S .R .L	PLACAS DE TOQUE P/VDRL	EQUIPO	206	4	\$ 22,00	\$ 88,00
BORDA	29-8-2006	INSUMOS COGH LAND S .R .L	COLESTEROL AA (WIENNER) X 400 ML. WIENER	EQUIPO	206	8	\$ 85,10	\$ 680,80

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA "DR. RAMÓN CARRILLO"	11/08/2006	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Anestésico de uso odontológico a base de Carticaina al 4% equivalente a 72 mg de L-Adrenalina base 1:100.00 equivalente a L-Adrenalina Clorhidrato 0,0216 mg en caja x 50 anestubos. Con fecha de vencimiento impresa en el envase. Certificado N°: disp. 226/81. vencimiento 18 meses a partir de la fecha de entrega en hospital. Presentación: envase con 50 carpules en blister. Marca TOTALCAINA FORTE X 50 CARP. CARTICAINA CLORHIDRATO 4%.	cajax50 anestubos	N° 16/06	121	\$ 27,90	\$ 3.375,90	(Consumo al 31-08): 32
	14/08/2006	FACET S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA de 6x8 cm., oclusal , con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento minimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, en caja x 25 unid. Marca KODAK DF-49	caja x 25	N°17/06	1	\$ 114,68	\$ 114,68	(Consumo al 31-08):01
			PELICULA RADIOGRAFICA de 15x30 cm., simple, base verde, con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento minimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, en caja x 50 unid. Marca KODAK	caja x 50		2	\$ 41,17	\$ 82,34	(Consumo al 31-08):0
			PELICULA RADIOGRAFICA de 2x3cm., baby , con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento minimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, en caja x 100 unid. Marca KODAK	caja x 100		1	\$ 84,06	\$ 84,06	(Consumo al 31-08):0
			PELICULA RADIOGRAFICA de 3x4 cm., simple, periapicales, con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento minimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, en caja x 150 unid. Marca KODAK	caja x 150		42	\$ 81,52	\$ 3.423,84	(Consumo al 31-08):13

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNIT	GASTO TOTAL	EVALUACION DE LA UTILIZACION
DURAND	03/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO P/EST.CAMISOLINES	UNI	865	6000.00	\$ 0.13	\$ 780.00	TRIMESTRE
DURAND	03/07/2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR P/ALIMENTACION ENTERAL 500ML S/GUIA	UNI	868	5000.00	\$ 0.92	\$ 4.615,00	TRIMESTRE
DURAND	03/07/2006	ELECTRON PLAST S.A.	MAMADERA DE PLASTICO DE 250 CC	UNI	868	1000.00	\$ 1.13	\$ 1.126,00	TRIMESTRE
DURAND	03/07/2006	EQUIMED DE AMERICO C. MARCOS	REPAR.HELADERA INV.12415	UNI	867	1,00	\$ 780,00	\$ 780,00	S/DEMANDA
DURAND	03/07/2006	EQUIMED DE AMERICO C. MARCOS	REPAR.HELADERA INV.7492	UNI	867	1,00	\$ 690,00	\$ 690,00	S/DEMANDA
DURAND	03/07/2006	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO P/CALOR HUMEDO Y SECO	TIR	866	50,00	\$ 5,50	\$ 275,00	TRIMESTRE
DURAND	04/07/2006	LATECBA S.A.	ENDOPROTESIS ILIACA EXPANDIBLE P/BALON DE 160 MM	UNI	872	1,00	\$ 54.000,00	\$ 54.000,00	S/DEMANDA
DURAND	04/07/2006	FADA PHARMA S.A.	METRONIDAZOL 500 MG INYECTABLE E.V.-ENV.ABRIGO LUZ	ENV	870	912,00	\$ 0,96	\$ 875,52	BIMESTRE
DURAND	04/07/2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	MICOFENOLATO MOFETILO 500 MG COMPRIMIDO	COM	873	350,00	\$ 6,90	\$ 2.414,86	TRIMESTRE
DURAND	04/07/2006	INVESTIGACIONES VASCULARES S.A	MODULO DE COLOCACION DE ENDOPROTESIS	UNI	871	1,00	\$ 11.500,00	\$ 11.500,00	S/DEMANDA
DURAND	04/07/2006	C.T. Y T. S.A.	REPUESTO:PLAQUETA DE POTENCIA PROCESADORA AGFA	UNI	869	1,00	\$ 2.490,00	\$ 2.490,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA P/ALIMENTACION PARENTERAL P/NEONATOS	UNI	878	160,00	\$ 142,00	\$ 22.720,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.AUTOCLAVE INV.18223	UNI	874	1,00	\$ 437,00	\$ 437,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.CARDIODESFIBRILADOR INV. 26454	UNI	876	1,00	\$ 1.439,00	\$ 1.439,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	ANGIOCOR S.A.	STENT AUTOEXPANDIBLE DE NITINOL P/MIEMBRO INFERIOR	UNI	875	1,00	\$ 3.410,00	\$ 3.410,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA P/ADULTOS C/TRAMPA AGUA P/RESP.UNIVENT	UNI	879	4,00	\$ 59,00	\$ 236,00	S/DEMANDA
DURAND	05/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	TUBULADURA P/RESPIRADOR NEUROVENT MODELO 910	UNI	877	2,00	\$ 44,00	\$ 88,00	S/DEMANDA
DURAND	06/07/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA	KG	882	160,00	\$ 102,00	\$ 16.320,00	TRIMESTRE
DURAND	06/07/2006	RX ASESORES S.R.L.	SERV.DOSIMETRIA PERSONAL 07. 08 Y 09/06	SER	883	213,00	\$ 8,00	\$ 1.704,00	S/DEMANDA
DURAND	06/07/2006	LAVADERO RICHARD DE R.ARANDA	SERV.VALET P/ROPA HOSPITALARIA-01/07 AL 08/07/2006	DIA	884	7,00	\$ 588,00	\$ 4.116,00	S/DEMANDA
DURAND	10/07/2006	OXY NET S.A.	A.M.SERV.ALQ.CIL.OXIGENO MEDICINAL-01/03 AL 28/02	MES	894	12,00	\$ 570,00	\$ 6.840,00	S/DEMANDA
DURAND	10/07/2006	OXY NET S.A.	A.M.SERV.ALQ.CIL.OXIGENO MEDICINAL-JULIO/06-FEB/07	MES	893	8,00	\$ 570,00	\$ 4.560,00	S/DEMANDA
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANCA (ANTI NEUTROFILOS HUMANOS) MPO EQ.ELISA	EQ	896	2,00	\$ 804,00	\$ 1.608,00	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANCA (ANTI NEUTROFILOS HUMANOS) PR3 EQ.ELISA	EQ	896	2,00	\$ 804,00	\$ 1.608,00	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANCA (NEUTROFILOS HUMANOS) FIJ/CON ETANOL	DET	897	78,00	\$ 7,44	\$ 580,32	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANCA (NEUTROFILOS HUMANOS) FIJ/CON FORMALINA	DET	897	18,00	\$ 7,44	\$ 133,92	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI-dsDNA EQ. ELISA MICROPLACA X 96 DET.	DET	896	576,00	\$ 8,35	\$ 4.809,60	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTI-IgG TOTALES HUMANO CONJ.C/FITC	ML	896	2,00	\$ 151,50	\$ 303,00	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	CELULAS DE CULTIVO HEP-2 PORTAOBJETOS X 12 DET.	UNI	896	60,00	\$ 21,00	\$ 1.260,00	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	HIGADO/RINON/ESTOMAG.RATA -CORTES DE TEJIDO	DET	896	240,00	\$ 0,73	\$ 175,20	TRIMESTRE
DURAND	10/07/2006	TECNOLAB S.A.	INNOLIA-ANA X 20 DET. TIPO INNOGENETICS	EQ	895	6,00	\$ 2.293,32	\$ 13.759,92	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ANTICUERPOS IGG/IGM ANTI HIV 1 Y 2 -EQ.P/HEMO	DET	898	600,00	\$ 8,56	\$ 5.136,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	CUBETA P/COAGULOMETRO	CAJ	899	4,00	\$ 5.241,62	\$ 20.966,48	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR II	DET	899	120,00	\$ 1,41	\$ 169,34	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR V	DET	899	120,00	\$ 1,41	\$ 169,34	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HBs Ag P/DETEC.ANTIGENO DE HEPATITIS B -EQ.P/HEMO	DET	898	600,00	\$ 6,41	\$ 3.846,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS C P/DETEC.ANTICUERPOS -EQ.P/HEMO	DET	898	600,00	\$ 16,12	\$ 9.672,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HTLV 1 Y 2 P/DETERM.ANTICUERPOS -EQ.P/HEMO	DET	898	600,00	\$ 9,04	\$ 5.424,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR VIII	DET	899	120,00	\$ 6,29	\$ 754,45	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	PROTROMBINA - TIEMPO (QUICK)	DET	899	8400,00	\$ 0,73	\$ 6.140,40	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	SOLUCION DE LAVADO P/COAGULOMETRO	CAJ	899	4,00	\$ 612,00	\$ 2.448,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	SOLUCION DE LIMPIEZA P/COAGULOMETRO	CAJ	899	4,00	\$ 604,83	\$ 2.419,32	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) -EQ.P/HEMO	DET	898	1000,00	\$ 1,46	\$ 1.460,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROFAST S.R.L.	TROMBOPLASTINA PARCIAL	DET	899	4800,00	\$ 0,68	\$ 3.276,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HbC)	DET	898	600,00	\$ 8,45	\$ 5.070,00	TRIMESTRE
DURAND	11/07/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA P24 -EQ.P/HEMO	DET	898	600,00	\$ 11,29	\$ 6.774,00	TRIMESTRE
DURAND	12/07/2006	PEMAR DE PEDRO A. MASI	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) BIDON X 5 LT	LT	903	2000,00	\$ 0,61	\$ 1.216,00	TRIMESTRE
DURAND	12/07/2006	SOL FARM. RICARDO OSCAR VASINI	BANDA PARA VARIOS ESOFAGICAS P/LIGADURA S/OBERT.	UNI	902	2,00	\$ 596,50	\$ 1.193,00	S/DEMANDA
DURAND	12/07/2006	RODOLFO CINA	REPAR.SERIOGRAFO DINAN INV.31692	UNI	904	1,00	\$ 2.630,00	\$ 2.630,00	S/DEMANDA
DURAND	12/07/2006	TEC S.R.L.	REPAR.TELECOMANDADO SIEMENS INV.23855	UNI	905	1,00	\$ 1.680,00	\$ 1.680,00	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	TRO-PAK S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 6 CMS S/FUELLE	BOB	913	1,00	\$ 32,80	\$ 32,80	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	TRO-PAK S.A.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 7,5 CMS S/FUELLE	BOB	913	12,00	\$ 32,80	\$ 393,60	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	EFELAB S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 10 CMS S/FUELLE	BOB	911	12,00	\$ 52,70	\$ 632,40	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	EFELAB S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 15 CMS S/FUELLE	BOB	911	4,00	\$ 82,00	\$ 328,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 20 CMS S/FUELLE	BOB	914	6,00	\$ 106,10	\$ 636,60	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	EFELAB S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) DE 30 CMS S/FUELLE	BOB	911	4,00	\$ 160,50	\$ 642,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	TRO-PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO P/EST.CAMISOLINES	UNI	913	8000,00	\$ 0,14	\$ 1.120,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	KIMS S.R.L.	BOLSA TERMOSELLABLE P/ESTERILIZACION GASAS (90MM)	UNI	914	40000,00	\$ 0,06	\$ 2.400,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA TERMOSELLABLE P/ESTERILIZACION GASAS (110MM)	UNI	912	20000,00	\$ 0,07	\$ 1.400,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA TERMOSELLABLE P/ESTERILIZACION GASAS (125MM)	UNI	912	30000,00	\$ 0,10	\$ 2.880,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	BIOLENE S.R.L.	CAPSULA DE OXIDO DE ETILENO PURO 67 GR	UNI	910	120,00	\$ 6,00	\$ 720,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.16 G (ABBOCATH)	UNI	924	450,00	\$ 1,13	\$ 508,50	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.18 G (ABBOCATH)	UNI	923	2500,00	\$ 1,04	\$ 2.601,50	TRIMESTRE

DURAND	13/07/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.24 G (ABBOCATH)	UNI	924	3000,00	\$ 1,13	\$ 3.390,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	EQ.P/ADMINISTR.DE SOLUCIONES PARENTERALES V13	UNI	918	2000,00	\$ 0,76	\$ 1.512,00	MES
DURAND	13/07/2006	QUIMICA DEL SANTO S.A.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION X OXIDO DE ETILENO	UNI	912	100,00	\$ 0,50	\$ 50,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 5 ML	UNI	923	60000,00	\$ 0,11	\$ 6.390,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 20 ML	UNI	924	3000,00	\$ 0,26	\$ 780,00	MES
DURAND	13/07/2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR P/FLUJO DE GASES (FLUMITER) 1 A 10 LT	UNI	917	60,00	\$ 163,35	\$ 9.801,00	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	TRO-PAK S.A.	PAPEL CREPPE GRADO MEDICO x hoja	HQJ	913	5000,00	\$ 1,30	\$ 6.500,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	KIMS S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO -P/EST.0.80x1.20m x KG.	KG	914	500,00	\$ 7,18	\$ 3.590,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	TECNO NOVA S.A.	REPAR.FUENTE DE ALIMENTACION INV.29798	UNI	919	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	APEMA S.R.L.	REPAR.HEMADIALIZADOR APEMA INV.28426	UNI	920	1,00	\$ 986,00	\$ 986,00	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	GE SISTEMAS MEDICOS DE ARG S.A	REPAR.INTEGRAL MAMOGRAFO GE INV.25764	UNI	915	1,00	\$ 4.877,00	\$ 4.877,00	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	TEKNOTECH S.A.	SEPARADOR DE AGUA-AIRE P/RESPIRADOR DRAGER EVITA	UNI	916	2,00	\$ 1.918,29	\$ 3.836,58	S/DEMANDA
DURAND	13/07/2006	LABORATORIO K-DIAL S.R.L.	SOL.CONC.P/HEMODIALISIS DE BICARBONATO X 10 LTS	BID	909	140,00	\$ 10,00	\$ 1.400,00	BIMESTRE
DURAND	13/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SONDA P/DRENAJE TORACICO ESTERIL TIPO K-225	UNI	921	120,00	\$ 1,36	\$ 163,44	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SONDA P/DRENAJE TORACICO ESTERIL TIPO K-227	UNI	921	150,00	\$ 3,09	\$ 462,90	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA NYLON MON C/1 AG P/TR.24MM 3/8C CAL 3/0	SOB	922	120,00	\$ 5,20	\$ 624,00	TRIMESTRE
DURAND	13/07/2006	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO P/CALOR HUMEDO Y SECO	TIR	913	100,00	\$ 5,20	\$ 520,00	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	DROFAST S.R.L.	HDL COLESTEROL	DET	931	10206,00	\$ 3,97	\$ 40.517,82	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 24% FJAS	UNI	930	100,00	\$ 3,36	\$ 335,90	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 28% FJAS	UNI	930	100,00	\$ 3,36	\$ 335,90	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 32% FJAS	UNI	930	100,00	\$ 3,36	\$ 335,90	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 35% FJAS	UNI	930	100,00	\$ 3,36	\$ 335,90	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/OXIGENO T/CAMPBELL 40% FJAS	UNI	930	70,00	\$ 3,36	\$ 235,13	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	LIEFRINK Y MARX S.A.	REPAR.CENTRAL TELEFONICA -N° INV.32160	UNI	929	1,00	\$ 4.919,00	\$ 4.919,00	S/DEMANDA
DURAND	17/07/2006	LAVADERO RICHARD DE R.ARANDA	SERV.VALET P/ROPA HOSPITALARIA- X DIA 10/07-22/07	DIA	926	12,00	\$ 588,00	\$ 7.056,00	S/DEMANDA
DURAND	17/07/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA URETRAL NELATON RECTA N°12	UNI	928	30,00	\$ 0,47	\$ 14,10	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA URETRAL NELATON RECTA N°14	UNI	928	30,00	\$ 0,51	\$ 15,30	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A	SONDA URETRAL NELATON RECTA N°18	UNI	927	30,00	\$ 0,56	\$ 16,89	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA URETRAL NELATON RECTA N°20	UNI	928	10,00	\$ 0,49	\$ 4,90	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY T.VIA N°22 C/BALON 30-50 ML	UNI	927	20,00	\$ 17,42	\$ 348,48	TRIMESTRE
DURAND	17/07/2006	DROFAST S.R.L.	TROPONINA T STAT III	DET	932	200,00	\$ 16,78	\$ 3.356,40	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	AGUJA BIPOLAR P/EMG 24G (0,6MM X 40MM)	UNI	938	240,00	\$ 5,60	\$ 1.344,00	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BOLSA COLECTORA ORINA PEDIATRICA P/24 HS MASCULINO	UNI	934	700,00	\$ 0,25	\$ 175,00	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	HEMOSUCTOR QUIRURGICO 700/1000 ML TIPO ULTRAVAC	UNI	937	10,00	\$ 13,90	\$ 139,00	S/DEMANDA
DURAND	18/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	MASCARA DE GOMA P/NINOS P/PIPETA NEBULIZADORA	UNI	938	30,00	\$ 1,35	\$ 40,50	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	PIPETA P/NEBULIZACION MASCARA P/NINOS -DE VIDRIO	UNI	939	200,00	\$ 1,33	\$ 265,00	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	SONDA P/ALIMENT NASOGASTRICA NINO TIPO K-31	UNI	938	300,00	\$ 0,36	\$ 108,00	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	GREEN MED SRL	TERMOMETRO CLINICO	UNI	936	600,00	\$ 1,29	\$ 774,00	TRIMESTRE
DURAND	18/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA GOMA LATEX SMARCH DE 15 CM DE ANCHO	UNI	935	10,00	\$ 11,62	\$ 116,16	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	ANDROSTENEDIONA	DET	964	200,00	\$ 4,25	\$ 850,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	ANTICUERPOS AL RECEPTOR DE TSH (TRAb)	DET	964	300,00	\$ 18,00	\$ 5.400,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	CUSPIDE S.R.L.	CHAGAS H.A.I. METODO DE AGLUT.INDIRECTA X 96 DET.	DET	966	2496,00	\$ 1,10	\$ 2.756,08	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO DESLIZANTE COMPRESIVO	UNI	942	1,00	\$ 840,00	\$ 840,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO DESLIZANTE COMPRESIVO	UNI	947	1,00	\$ 840,00	\$ 840,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO DESLIZANTE COMPRESIVO	UNI	970	1,00	\$ 840,00	\$ 840,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	944	1,00	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	945	1,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	946	1,00	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	MEDITEC ARGENTINA S.R.L.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	950	1,00	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	958	1,00	\$ 1.700,00	\$ 1.700,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	960	1,00	\$ 3.290,00	\$ 3.290,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO PLACA COMPRESIVO NOLOCK DEPUY O RICHARDS	UNI	952	1,00	\$ 840,00	\$ 840,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CONTROL DE CALIDAD P/INMUNOENSAYO DE 3°OPINION	EQ	963	2,00	\$ 630,00	\$ 1.260,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	COOMBS	FCO	962	3,00	\$ 138,82	\$ 416,46	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	CORSET BALLEADO LUMBOSACRO	UNI	967	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CORTISOL	DET	963	200,00	\$ 5,47	\$ 1.094,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	CORTISOL METODO RIA	DET	964	200,00	\$ 2,83	\$ 566,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO	DET	965	200,00	\$ 8,98	\$ 1.796,40	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	ESTRADIOL	DET	965	400,00	\$ 8,98	\$ 3.592,88	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	FOSFATASA ALCALINA FRACCION OSEA	DET	963	200,00	\$ 12,34	\$ 2.468,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	FSH	DET	965	400,00	\$ 6,44	\$ 2.575,20	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	HGH HORMONA DE CRECIMIENTO MET.QUIMIOLUMINISCENCIA	DET	963	100,00	\$ 10,48	\$ 1.048,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	HIDROXIPROGESTERONA	DET	964	200,00	\$ 3,01	\$ 602,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	INSULINA	DET	965	200,00	\$ 10,20	\$ 2.040,88	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	JUEGO DE PROTESIS THOMPSON CUELLO STANDARD	UNI	941	1,00	\$ 590,00	\$ 590,00	S/DEMANDA

DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	955	1,00	\$ 1.880,00	\$ 1.880,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	957	1,00	\$ 1.850,00	\$ 1.850,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	968	1,00	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	LH	DET	965	400,00	\$ 6,44	\$ 2.575,20	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	PARATHORMONA	DET	965	400,00	\$ 12,22	\$ 4.888,80	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROGESTERONA	DET	963	200,00	\$ 6,22	\$ 1.244,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROLACTINA	DET	963	500,00	\$ 5,84	\$ 2.920,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	943	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	948	1,00	\$ 1.480,00	\$ 1.480,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIODEC S.R.L.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	949	1,00	\$ 4.300,00	\$ 4.300,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	951	1,00	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	953	1,00	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	956	1,00	\$ 980,00	\$ 980,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	959	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	961	1,00	\$ 760,00	\$ 760,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	969	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	971	1,00	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	SHBG	DET	965	200,00	\$ 13,56	\$ 2.712,12	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	DIAGNOS MED S.R.L.	SOMATOMEDINA C INMUNOGLOBULINA F (IgF) 1	DET	964	100,00	\$ 11,00	\$ 1.100,00	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	STANDARD	ENV	962	3,00	\$ 560,00	\$ 1.680,00	S/DEMANDA
DURAND	19/07/2006	DROFAST S.R.L.	TESTOSTERONA	DET	965	300,00	\$ 9,30	\$ 2.790,69	TRIMESTRE
DURAND	19/07/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	TORNILLO CANULADO	UNI	954	1,00	\$ 965,00	\$ 965,00	S/DEMANDA
DURAND	20/07/2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	A.M.CARDIODEFRIBILADOR IMPLANTABLE	UNI	974	1,00	\$ 24.145,00	\$ 24.145,00	S/DEMANDA
DURAND	20/07/2006	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	SUTURA MECANICA CIRCULAR T.CEEA N°31 PREMIUM PLUS	UNI	973	2,00	\$ 1.527,00	\$ 3.054,00	S/DEMANDA
DURAND	21/07/2006	RENALIFE S.A.	AGUJA P/FISTULA ARTERIO-VENOSA P/HEMODIALISIS 16G	UNI	981	2400,00	\$ 1,08	\$ 2.592,00	TRIMESTRE
DURAND	21/07/2006	AEROMEDICAL S.A.	CLIP HEMOSTATICO INTERMEDIO MEGACLIP (Caja x 120)	CAJ	975	3,00	\$ 400,00	\$ 1.200,00	S/DEMANDA
DURAND	21/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	FILTRO DE ACETIL-CELULOSA 1,70 M2 DE SUPERFICIE	UNI	980	180,00	\$ 84,49	\$ 15.208,20	TRIMESTRE
DURAND	21/07/2006	RENALIFE S.A.	FILTRO DE RAYON DE CUPROAMONIO DE 1,30 M2 DE SUP.	UNI	981	270,00	\$ 46,88	\$ 12.657,60	TRIMESTRE
DURAND	21/07/2006	LAB. FABRA S.A.	FUROSEMIDA 20 MG. AMP. X 2 ML.	AMP	976	5000,00	\$ 0,27	\$ 1.370,00	TRIMESTRE
DURAND	21/07/2006	LAB. NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	HIDROCORTISONA HEMISUCCINATO 500 MG.	F/A	978	450,00	\$ 4,35	\$ 1.957,50	TRIMESTRE
DURAND	21/07/2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA CLORH.SOL.(ADULTOS) AL 0,5% X 20 ML	FCO	977	250,00	\$ 0,59	\$ 147,50	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	BYMED S.R.L.	APPOSITO DE GASA TUBULAR 15CMx18CMx18GR ENV.POUCH	UNI	985	80000,00	\$ 0,45	\$ 35.680,00	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA DE POLIETILENO P/PLACA RADIOGR. 37 X 45 CM.	UNI	986	10000,00	\$ 0,13	\$ 1.300,00	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA PLASTICA (POLIET.) 1 MT X 80 CM/(70 MICRONES)	UNI	986	6000,00	\$ 0,65	\$ 3.900,00	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	CAMPO CHICO/COMPRESA UN SOLO USO 0,90x0,90 SMS EST	UNI	990	600,00	\$ 1,07	\$ 642,00	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	CATETER FOGARTY ARTERIAL CAL.3 FR. P/EMBOLECTOMIA	UNI	989	9,00	\$ 66,40	\$ 597,60	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	CATETER P/PROC.MED.DUR.AG.22 G (ABBOCATH)	UNI	988	4000,00	\$ 1,04	\$ 4.162,40	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	CHATA PLASTICA	UNI	983	50,00	\$ 5,60	\$ 280,00	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ELECTRODO PRECORDIAL P/ELECTROCARDIOGRAFO -CHUPETE	UNI	982	6,00	\$ 9,40	\$ 56,40	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	DEMEDIC S.A.	EQUIPO P/ADMINISTR. DE SOLUCIONES CARDIOPLEGICAS	UNI	993	20,00	\$ 187,55	\$ 3.751,00	BIMESTRE
DURAND	25/07/2006	ALBERTO J.K.EDUL	FRAZADA P/ADULTO	UNI	984	250,00	\$ 23,85	\$ 5.962,50	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JUEGO DE PINZAS P/ELECTROCARDIOGRAFO P/ADULTOS	JUE	982	4,00	\$ 58,00	\$ 232,00	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	CARDIOMEDIC S.A.	OXIGENADOR A MEMBRANA P/ADULTO C/TUBULADURAS	UNI	994	20,00	\$ 928,50	\$ 18.570,00	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	ALLMEDIC S.A.	REPAR.EQUIPO ECODOPPLER COLOR INV. N° 23438	UNI	992	1,00	\$ 1.028,50	\$ 1.028,50	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	APEMA S.R.L.	REPAR.HEMODIALIZADOR APEMA SERIE 94 INV N° 20376	UNI	987	1,00	\$ 763,00	\$ 763,00	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	APEMA S.R.L.	REPAR.HEMODIALIZADOR APEMA SERIE 96 20377	UNI	987	1,00	\$ 468,00	\$ 468,00	S/DEMANDA
DURAND	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°22 C/BALON 5-15 ML	UNI	991	50,00	\$ 1,16	\$ 57,95	TRIMESTRE
DURAND	25/07/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°24 C/BALON 5-15 ML	UNI	991	15,00	\$ 1,16	\$ 17,39	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO P/IMPRESORA LASER HP 1320 Q5949"A"	UNI	1000	2,00	\$ 302,00	\$ 604,00	BIMESTRE
DURAND	26/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO P/IMPRESORA LASER HP C3903A	UNI	1000	7,00	\$ 366,00	\$ 2.562,00	CUATRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO P/IMPRESORA LASER HP Q2612A	UNI	1000	2,00	\$ 294,00	\$ 588,00	BIMESTRE
DURAND	26/07/2006	FEDIMED S.A.	CIRCUITO DE VENTILACION TIPO JACKSON REES REUSABLE	UNI	997	1,00	\$ 685,00	\$ 685,00	S/DEMANDA
DURAND	26/07/2006	FARMED S.A.	INDOMETACINA 50 MG F/A	F/A	1004	20,00	\$ 1,40	\$ 28,00	S/DEMANDA
DURAND	26/07/2006	FEDIMED S.A.	MASCARA LARINGEA N°4 P/ADULTOS DE 50a70KG REUSABLE	UNI	997	1,00	\$ 997,00	\$ 997,00	S/DEMANDA
DURAND	26/07/2006	FEDIMED S.A.	MASCARA LARINGEA N°5 P/ADULTOS DESDE 80KG REUSABLE	UNI	997	1,00	\$ 997,00	\$ 997,00	S/DEMANDA
DURAND	26/07/2006	BACON S.A.I.C. LABS.	MIBG -I 131 METIODOBENZILGUANIDINA	UNI	999	1,00	\$ 1.149,00	\$ 1.149,00	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ONDANSETRON 4 MG AMP	AMP	998	1800,00	\$ 0,80	\$ 1.440,00	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A	SOL.CLORURADA HIPERTONICA 20 % X 10	AMP	1003	5000,00	\$ 0,56	\$ 2.815,00	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	SOL.DE CALCIO GLUCONATO AL 10% X 10 ML.	AMP	1005	3000,00	\$ 0,54	\$ 1.620,00	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A	SOL.DE POTASIO CLORURO MOLAR X 100 ML	SAC	1001	1500,00	\$ 1,00	\$ 1.497,00	TRIMESTRE
DURAND	26/07/2006	ULTRA-TECH S.A.	STENT RENAL 5.50 X 18 MM MONTADO KIT	UNI	1002	1,00	\$ 4.620,00	\$ 4.620,00	S/DEMANDA
DURAND	26/07/2006	TECNON SRL	TUBO DE PLASTICO DE KHAN BASE REDONDA	UNI	996	15000,00	\$ 0,05	\$ 762,00	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA AMP. 0,15 MG.	AMP	1012	500,00	\$ 0,97	\$ 485,00	CUATRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	DROGUERIA B.K.B. SA	CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 50 MG. INTRAVENOSA	AMP	1007	200,00	\$ 1,08	\$ 216,00	CUATRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	VEINFAR I.C.S.A.	DIFENILHIDRAMINA CLORHIDRATO 10 MG. AMP X 1 ML.	AMP	1012	3000,00	\$ 0,28	\$ 840,00	TRIMESTRE

DURAND	27/07/2006	FARMED S.A.	DIFENILHIDRAMINA CLORHIDRATO JARABE X 120 ML.	FCO	1008	150,00	\$ 1,15	\$ 172,50	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	HEMO FARM S.R.L.	ERGONOVINA MALEATO DE 0,1 A 0,2MG/METIL ERGONOVINA	TAB	1017	6000,00	\$ 0,21	\$ 1.236,00	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	COM	1015	600,00	\$ 0,34	\$ 201,60	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	DENVER FARMA S.A.	ESPIRONOLACTONA 100 MG.	COM	1016	1500,00	\$ 0,36	\$ 540,00	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	PURISSIMUS S.A.	FOLIGO ACIDO 5 MG COMPRIMIDO RANURADO	COM	1014	3500,00	\$ 0,04	\$ 134,75	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	LILIANA MABEL DIAZ	IPRATROPIO BROMURO 0,25 MG/ML. ENV. X 20 ML.	FCO	1011	280,00	\$ 4,65	\$ 1.301,44	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	DENVER FARMA S.A.	ISOXUPRINA 10 MG COM	COM	1016	600,00	\$ 0,07	\$ 42,00	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	GOBBI-NOVAG S.A.	LIDOCAINA 2% S/EPINEF. S/CONSERVADOR F/A X 20 ML	F/A	1010	750,00	\$ 1,95	\$ 1.462,50	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	FARMASUN S.A.	NEOSTIGMINA METILSULFATO 0.5 MG	AMP	1009	1500,00	\$ 0,50	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	27/07/2006	LAVADERO RICHARD DE R.ARANDA	SERV.VALET P/ROPA HOSPITALARIA- X DIA 24/07-29/07	DIA	1013	6,00	\$ 588,00	\$ 3.528,00	S/DEMANDA
DURAND	27/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A	SUCRALFATO SUSPENSION 20 GRS X 100ML -ENV.X 200 ML	FCO	1006	120,00	\$ 8,20	\$ 984,00	TRIMESTRE
DURAND	28/07/2006	NOVO NORDISK PHARMA ARG. S.A.	A.M.(LUCTINA G.) EPTACOG ALFA(ACTIVADO)4 A 8MG	AMP	1020	10,00	\$ 14.504,50	\$ 145.045,00	S/DEMANDA
DURAND	28/07/2006	CICAS S.R.L.	REPAR.LITROTRITOR NEUMATICO LITHOCLASS INV 29842	UNI	1018	1,00	\$ 7.199,00	\$ 7.199,00	S/DEMANDA
DURAND	28/07/2006	LAVADERO BANFIELD S.A.	SERV.VALET P/ROPA HOSPITALARIA-31/07/2006-31/08/06	MES	1019	1,00	\$ 14.490,00	\$ 14.490,00	S/DEMANDA
DURAND	31/07/2006	OXY NET S.A.	A.M.(ZEBALLOS) ALQ. CONC. OXIGENO-AGOSTO/ENERO/07	UNI	1027	6,00	\$ 570,00	\$ 3.420,00	S/DEMANDA
DURAND	31/07/2006	BAGO S.A LAB.	BOLSA P/RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES C/FILTRO	UNI	1025	400,00	\$ 10,60	\$ 4.240,00	TRIMESTRE
DURAND	31/07/2006	BAGO S.A LAB.	BOLSA P/RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES S/FILTRO	UNI	1025	450,00	\$ 8,35	\$ 3.757,50	TRIMESTRE
DURAND	31/07/2006	MERCK SHARP & DOHME INC.	IMPENEM CILASTATIN 500 MG INTRAVENOSO	F/A	1026	200,00	\$ 45,43	\$ 9.086,60	MES
DURAND	31/07/2006	ELECTROMEDIK S.A.	SENSOR P/OXIMETRO REUSABLE MOD.MINOR OXIM.NSO-0041	UNI	1024	1,00	\$ 285,00	\$ 285,00	S/DEMANDA

REPARTICION	FECHA COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ODONTO.DUENAS	11/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Alginato en polvo para impresiones	Bolsax453grs.	40/2006	162	\$ 16,00.-	\$ 2.592,00.-	CONSUMO MENSUAL (60)
ODONTO.DUENAS	11/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Material utilizado para restauraciones provisionas.	Env.x40grs.	40/2006	21	\$ 13,00.-	\$ 273,00.-	CONSUMO MENSUAL (10)
ODONTO.DUENAS	11/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Vasos plásticos de 110c.c.	U	40/2006	30.000	\$ 0,030.-	\$ 900,00.-	CONSUMO MENSUAL (10.000)
ODONTO.DUEÑAS	11/08/2006	EXONES S.R.L.	Bolsas autoadhesivas para esterilizar en autoclave de 13.30x30.50	U	41/2006	8.300	\$ 0,55.-	\$ 4.565,00.-	CONSUMO MENSUAL (2.700)
ODONTO.DUEÑAS	11/08/2006	EXONES S.R.L.	Bolsas autoadhesivas para esterilizar en autoclave de 9x23	U	42/2006	14.250	\$ 0,35.-	\$ 4.987,50.-	CONSUMO MENSUAL (6.200)
ODONTO.DUEÑAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Cureta doble Nº7/8 de Gracey rígidas de acero inoxidable.	U	43/2006	5	\$ 56,00.-	\$ 280,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUEÑAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Cureta doble Nº 11/12 de Gracey rígidas de acero inoxidable.	U	43/2006	5	\$ 56,00.-	\$ 280,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUEÑAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Cureta doble Nº 13/14 de Gracey rígidas de acero inoxidable.	U	43/2006	5	\$ 56,00.-	\$ 280,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Elevador recto APEXO 302 de acero inoxidable.	U	43/2006	3	\$ 130,00.-	\$ 390,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Elevador recto SELDIN 3S de acero inoxidable.	U	43/2006	1	\$ 130,00.-	\$ 130,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUEÑAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Elevador curvo SCHMECKEBIER 4 de acero inoxidable	U	43/2006	1	\$ 130,00.-	\$ 130,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUEÑAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Elevador curvo SCHMECKEBIER 5 de acero inoxidable	U	43/2006	1	\$ 130,00.-	\$ 130,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Excavador Nº 14	U	43/2006	15	\$ 45,00.-	\$ 675,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Sindesmotomo curvo de acero inoxidable.	U	43/2006	40	\$ 5,00.-	\$ 200,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Sindesmotomo recto de acero inoxidable.	U	43/2006	40	\$ 5,00.-	\$ 200,00.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	MUNTAL S.A.	Mango para espejo bucal de acero inoxidable.	U	44/2006	420	\$ 2,17.-	\$ 911,40.-	CONSUMO MENSUAL (*)
ODONTO.DUENAS	18/08/2006	MUNTAL S.A.	Perforador de goma dique de acero inoxidable.	U	44/2006	7	\$ 25,80.-	\$ 180,60.-	CONSUMO MENSUAL (*)

(*) NO SE PUEDE PRECISAR EL CONSUMO, YA QUE EL MISMO VARIA DE ACUERDO AL DETERIORO QUE SUFRE EL MATERIAL.

Reparticion	F APERT	PRECIO UNI	CANT	IMP.TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón Social	DESCRIPCION	EVOLUCION
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 13,90	6	\$ 83,40	Envase x 100 ml	615	QUIMICA CORDOBA S.A.	BALSAMO DE CANADA Sintetico biopsa	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.071,79	3	\$ 3.215,37	KIT X 3544 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	GLUCOSA GOD-PAP ROCHE CERT. 003412	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 690,00	4	\$ 2.760,00	KIT X 1860 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE CREATININA Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 484,17	2	\$ 968,34	KIT X 1776 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	CALCIO (Ca) Para método CPC	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.862,19	2	\$ 3.724,38	KIT X 1782 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE FOSFORO Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 2.011,17	2	\$ 4.022,34	KIT X 2160 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	MAGNESIO Test color punto final	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.493,89	2	\$ 2.987,78	KIT X 1956 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE ACIDO URICO PLUS Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 2.147,73	3	\$ 6.443,19	KIT X 3600 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	COLESTEROL	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 2.251,18	1	\$ 2.251,18	KIT X 3660 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	TRIGLICERIDOS Método Gpo-Pap	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.282,84	5	\$ 6.414,20	KIT X 1750 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	BILIRRUBINA TOTAL Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 272,00	18	\$ 4.896,00	KIT X 400 DET	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	BILIRRUBINA DIRECTA Automatizable	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 769,71	7	\$ 5.387,97	KIT X 1160 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	FOSFATASA ALCALINA Método científico optimizado con buffer DEA, concentración de prff mayor o igual a 10 mmmol / L	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.866,33	5	\$ 9.331,65	KIT X 1860 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE UREA ULTRA VIOLETA Para autoanalizador Hitachi 705	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 560,00	5	\$ 2.800,00	KIT X 1866 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	DOSAJE DE PROTEINAS TOTALES Para autoanalizador, método Biuret	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 2.064,96	1	\$ 2.064,96	KIT X 106 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ALFA 1 ANTITRIPSINA Método Inmunoturbidimétrico.(TINA QUANT).Para analizador Hitachi 917.	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 9.095,78	1	\$ 9.095,78	KIT X 630 DET.	614	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ASLO Método inmuno-turbidimétrico	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 984,89	4	\$ 3.939,56	KIT X 126 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	C3 Reactivo por método inmunoturbidimétrico, de lectura ultravioleta	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.667,69	1	\$ 1.667,69	EQ. X 540 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	LIPASA Método turbidimétrico, ultravioleta según Neuman, con una concentración de trioleína de 0,3 mm o más	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 811,09	1	\$ 811,09	KIT X 1956 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	LDH Optimizado, método ultravioleta	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 5.983,84	2	\$ 11.967,68	KIT X 1458 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	COLESTEROL HDL Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 939,37	6	\$ 5.636,22	EQ. X 1240 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	AST/GOT Determinación, método ultravioleta, cinético	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 939,37	6	\$ 5.636,22	EQ. X 1240 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Determinación, método cinético ultravioleta, ALT	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 984,89	4	\$ 3.939,56	KIT X 126 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	C4 Reactivo por método inmunoturbidimétrico, de lectura ultravioleta	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 4.055,44	2	\$ 8.110,88	KIT X 120 DET.	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	CRP Método inmuno-turbidimétrico	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 8.835,06	1	\$ 8.835,06	EQ	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	HEMOGLOBINA GLICOSILADA Para Autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 5.445,93	2	\$ 10.891,86	KIT X 480 DET	616	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	MICROALBUMINA Albúmina en orina, turbidimétrico-Látex	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 9.900,00	1	\$ 9.900,00	Equipo x 1200 DET	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	FACTOR REUMATOIDE Determinación, método Inmunoturbidimétrico, birreactivo, incluye control, calibrador y otros insumos que sean necesarios para la correcta determinación, para ser utilizado en aparato autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.969,78	1	\$ 1.969,78	KIT X 1782 DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	CREATIN FOSFORINASA (CPK) Dosisaje para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1.307,67	2	\$ 2.615,34	KIT X 480 DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	FRUCTOSAMINA Para ser utilizado en aparato autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 5.089,99	1	\$ 5.089,99	KIT X 1860 DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE AMILASA Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 740,00	3	\$ 2.220,00	KIT X 1782 DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE ALBUMINA Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 2.052,55	1	\$ 2.052,55	KIT X 1956 DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	GAMMA GLUTAMIL TRANSPETIDASA (GGT) Determinación por método cinético enzimático color. Linealidad no menor a 1200 UI/L. Para ser utilizado en autoanalizador.	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 5,98	1500	\$ 8.970,00	DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	Determinaciones de Inmunoglobulina A por Inmunoturbidimetria	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 1,50	2400	\$ 3.600,00	DET.	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	Determinaciones de Inogramas	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 690,00	1	\$ 690,00	Envase	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	EQUIPO PARA DOSAJE DE CREATININA Para autoanalizador	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 285,00	1	\$ 285,00	U	620	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	SOLUCION DE REFERENCIA PARA ISE HITACHI 917	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 675,75	3	\$ 2.027,25	EQ	612	BIOLINKER SRL	ANTICUERPO ANTITRANSGLUTAMINASA POR ELISA MCA: BIOLINKER POR 96 DET.	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 80,00	3	\$ 240,00	KIT	613	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	KIT. COLORACION PARA PAS. SOLUCION DE ACIDO PERIODICO AL 1% Y REACTIVO DE SCHIFF	CONSUMIDA
ELIZALDE	7-7-2006	\$ 106,00	10	\$ 1.060,00	ENV. X 500 UNID.	613	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	PIPETAS PASTEUR, DE PVC, ULTRAFINAS BIOPUR	CONSUMIDA
ELIZALDE	19-7-2006	\$ 19,80	200	\$ 3.960,00	kg.	621	GASES COMPRIMIDOS SA	DIOXIDO DE CARBONO (CO2), EN TUBOS DE 20 Kg.	CONSUMIDA
ELIZALDE	19-7-2006	\$ 5,98	160	\$ 956,80	m3	621	GASES COMPRIMIDOS SA	NITROGENO GASEOSO (EN TUBOS DE 20 Kg.)	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 20,90	10	\$ 209,00	Kg	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	LANOLINA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 618 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 E ENVASE DE KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 8,69	30	\$ 260,70	Kg	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1000 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE POR KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 32,80	1	\$ 32,80	Kg	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	CARBOXIMETIL CELULOSA SODICA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 210 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,12	3000	\$ 369,00	g	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	BALSAMO DE PERU Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 133 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 12,80	2	\$ 25,60	Envase x 500 ml	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	DICLOROMETANO	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 2,45	20	\$ 49,00	g	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	FOSFATO DIPOTASICO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea de los Estados Unidos XXIII pág. 1266 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 13,20	5	\$ 66,00	Envase x 100 ml	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	BALSAMO DE CANADA Para microscopia ALT.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 26,50	3	\$ 79,50	l	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	BENCULO, BENZOATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 148 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,18	100	\$ 18,00	g	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	HIDROCLOROTIAZIDA Producto farmacéutico básico	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,08	500	\$ 38,00	ml	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	ESENCIA DE FRAMBUESA Producto farmacéutico básico, con protocolo de análisis	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,78	50	\$ 39,00	Kg	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	METILCELULOSA HIDROXIPROPIL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 657 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 3,65	100	\$ 365,00	GR.	622	QUIMICA CORDOBA S.A.	ESPIRONOLACTONA PRODUCTO FARMACÉUTICO SEGÚN F. N. A.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 8,69	20	\$ 173,80	Kg	623	DROGUERIA MASTER S.R.L.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE ENVASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 13,80	20	\$ 276,00	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	CINC, OXIDO Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698 ENVASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 6,80	1	\$ 6,80	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	SODIO, BICARBONATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 156 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 14,30	1	\$ 14,30		624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PROPILENGLICOL Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pág. 776	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 5,20	40	\$ 208,00	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	FORMOL Al 40 %, para análisis ENVASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 118,00	1	\$ 118,00	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	CLOTRIMAZOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Británica pág 170 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA

ELIZALDE	17-7-2006	\$ 8,12	30	\$ 243,60	l	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	VASELINA LIQUIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1001 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 12,00	1	\$ 12,00	l	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	METANOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Británica A-40 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 38,00	1	\$ 38,00	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ALUMINIO, HIDROXIDO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea de los Estados Unidos XXIII pág. 65 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 11,40	20	\$ 228,00	l	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ACETONA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 28 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,29	25	\$ 32,13	g	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	FUCSINA ACIDA.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 12,00	1	\$ 12,00	Kg	624	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	SORBITOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 842. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 19,66	10	\$ 196,60	Kg	625	RAUL JORGE LEON POGGI	NITROFURAZONA Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 679 ENWASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 7,35	15	\$ 110,25	Kg	626	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	TALCO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 926. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENWASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 7,82	15	\$ 117,30	U	626	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	JARABE SIMPLE ENWASE X LITRO.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 3,93	300	\$ 1.179,00	U	626	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	ALCOHOL ETILICO 96 ° ENWASE X KG.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 13,08	5	\$ 65,40	ANULADA	627	SISTEMAS ANALITICOS S.A	ANULADA	CONSUMIDA
ELIZALDE	12-7-2006	\$ 776,00	1	\$ 776,00	U	617	ORTOPEDIA ALEMANA SA	CORSE TLO ALTO CON LOCALIZADOR TRAMO DERECHO DE T8-T1 Y JUNTA IZQUIERDA EN L3.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 150,00	10	\$ 1.500,00	BIDON X 20 Lts.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	DILUYENTE Para contador hematológico (mca. sug. Isoton III de coulter).	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 1.237,00	5	\$ 6.185,00	Envase x 1000 ml.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	LISANTE para contador hematológico (mca. sug. Lyse III diff de coulter)	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 300,00	5	\$ 1.500,00	Envase x 5 lts.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	DETERGENTE Para limpieza equipo Coulter Clenz	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 337,50	4	\$ 1.350,00	EQ.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL ALTA Y BAJA. Para contador hematológico Coulter (3 focos. x 3.3 ml.) 4C TRI-Pack plus de Coulter.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 937,75	1	\$ 937,75	Envase x 60 DET	628	WERFEN MEDICAL S.A.	ANTITROMBINA III Reactivo, para determinación, método cromogénico, mca. sug. IL.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 1.440,38	1	\$ 1.440,38	EQ. X 60 det.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	HEPARINA CROMOGENICA (mca. sug. IL)	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 375,10	1	\$ 375,10	EQ.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA CALIBRADOR (10 X 1 ml) Mca. sug. IL.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 1.312,85	1	\$ 1.312,85	EQ.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	LAC Screen, viales (10 x 2 ml) mca. sug. IL.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 1.312,85	1	\$ 1.312,85	EQ.	628	WERFEN MEDICAL S.A.	LAC confirm, viales (10 x 2 ml) mca. sug. IL.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 630,00	2	\$ 1.260,00	Equipo x 20 DET	629	QUIMICA CORDOBA S.A.	COLUMNA PARA DOSAJE DE HEMOGLOBINA A2. Mca. sug. Biosistem.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 722,00	1	\$ 722,00	Envase x 100 ml	629	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACEITE PARA INMERSION Sintético, mca. sug. Carl-Zeiss 518 F. que es el más adecuado para la observación de preparados hematológicos sin cubreobjetos.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 153,54	1	\$ 153,54	Fco. x 500 mg.	630	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	COLCHICINA Para fines bioquímicos. Mca. sug. Gibco cat. 11145-018.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 38,00	30	\$ 1.140,00	CAJA X 100 Unid.	631	DVS SRL	MICROCONTENEDOR Rojo para hemograma. De polipropileno de alta transparencia para muestras pediátricas y neonatológicas. Con EDTA 3K. Con dispositivo para punción dactilar por 100 unidades c/u. Mca. sug. DVS.	CONSUMIDA
ELIZALDE	25-7-2006	\$ 363,00	1	\$ 363,00	KIT	632	BIOARS S.A.	Kit completo de columna, tubos pequeños, grandes y rack necesarios para determinar Hemoglobina A2, Mca. sug. Helena (cat. 5336).	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 44,64	20	\$ 892,80	IMPRONTA	633	V.TOKATLIAN SA	IMPRONTA DE AANTICUERPOS ANTINEUTRÓFILOS (P anca)	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 44,64	20	\$ 892,80	IMPRONTRA	633	V.TOKATLIAN SA	IMPRONTA DE AANTICUERPOS ANTINEUTRÓFILOS (C anca)	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 209,75	2	\$ 419,50	ANULADA	634	BIOSYSTEMS SA	FACSFLOW PARA CITOMETRO DE FLUJO ALT.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,43	1000	\$ 1.430,00	U	637	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipalergénico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservac	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,33	600	\$ 196,80	U	638	EKIPOS S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 50 Ul, descartable, con aguja 29G x 1/2"(12/3) . Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica 12/3, con un valor nominal de 0.5 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de:	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,50	6000	\$ 3.000,00	Par	638	EKIPOS S.R.L.	a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 50 Ul/ ml de insulina (impresa con numeración) GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica. esteril por radiación gamma	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,50	4000	\$ 2.000,00	Par	638	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica. esteril por radiación gamma	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,50	2000	\$ 1.000,00	Par	638	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica. esteril por radiación gamma	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,55	2000	\$ 3.100,00	U	638	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o violón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,48	1500	\$ 721,50	U	639	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29 P, de material plástico, con prolongador Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un conector, que permita adaptar como americano y un regulador de la aspiración que permita c	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,27	2000	\$ 536,00	U	639	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12,00	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,27	1000	\$ 268,00	U	639	ASSIST MEDICAL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el	CONSUMIDA

ELIZALDE	17-7-2006	\$ 40,00	300	\$ 12.000,00	U	640	PRODULAB S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De plástico, de 500 ml esteril apto para uso medicinal con bigotera de silicona y tubuladura para oxigenoterapia	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 32,50	100	\$ 3.250,00	U	641	UNIC COMPANY S.R.L.	AEROCAMARA Con máscara pediátrica y adaptador a respirador. Tipo Aerochamber. Constituida por: a) Una cámara de retención de partículas (cámara aero dinámica) b) Una válvula inhalatoria y otra exalatoria c) Un adaptador universal a respirador d) Una máscara pediátrica. Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Envasado	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1.192,00	6	\$ 7.152,00	U	641	UNIC COMPANY S.R.L.	CABLE SENSOR PARA SATUROMETRO Accesorio para equipo para pulsosaturometría paciente. compatible con saturometro philips neonatal	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,36	500	\$ 177,50	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 30 UI, descartable, con aguja 29G x 1/2"(12/3) . Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica 12/3, con un valor nominal de 0.3 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 30 UI/ ml de insulina (impresa con numeración) b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,50	4000	\$ 2.016,80	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 2" (50-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,05	5000	\$ 271,50	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,05	10000	\$ 542,00	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,19	3000	\$ 576,60	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 19 G x 1 1/4" (30-11). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,06	3000	\$ 194,40	U	642	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 27 G x 1/2" (12-4). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,29	500	\$ 145,50	U	643	DROGUERIA FARMATEC SA	FRASCO De 20 ml, cuentagotas, en polietileno de baja densidad (ldpe)	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 2,17	50	\$ 108,50	Rollo	644	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ELASTICA De 5 cm de ancho x 2,50 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliéster y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 45,00 g, ni más de 55,00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (4,75 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 4,02	50	\$ 201,00	Rollo	644	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 2,50 m de largo, Tolerancia +/- 10%. Elaborada con algodón, poliéster y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 90,00 g, ni más de 110,00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (4,75 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 6,06	50	\$ 303,00	Rollo	644	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ELASTICA De 15 cm de ancho x 2,00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliéster y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 108,00 g, ni más de 122,00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (3,80 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,47	6000	\$ 2.844,00	U	649	STORIG INSUMOS MEDICOS SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con or	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,47	6000	\$ 2.844,00	U	649	STORIG INSUMOS MEDICOS SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31 P, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con or	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,59	2000	\$ 1.170,00	Par	645	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni. esteril por radiación gamma	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,59	5000	\$ 2.925,00	Par	645	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni. esteril por radiación gamma	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,32	150	\$ 198,00	U	645	PLUS PAPIER SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 16 Fr (French) - 4 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,0 mm y externo de 5,4 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conect	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,32	55	\$ 72,60	U	645	PLUS PAPIER SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 18 Fr (French) - 4,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 11,50	5	\$ 57,50	U	647	DISPROMED DROGUERIA SRL	CANULA PARA TRAQEOSTOMIA CON BALON De 7 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 7,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 7,00 mm) c) Una válvula	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 11,50	5	\$ 57,50	U	647	DISPROMED DROGUERIA SRL	CANULA PARA TRAQEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm) c) Una válvula	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,31	4000	\$ 1.240,00	U	647	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con or	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,31	5000	\$ 1.550,00	U	647	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con or	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,33	1000	\$ 330,00	U	635	ALBRO SRL	TUBULADURA Transparente, para oxígeno de 0,6/0,7 mm de diámetro interno	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,19	1000	\$ 190,00	Sobre	635	ALBRO SRL	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones, estéril Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en sobre conteniendo 2 unidades.	CONSUMIDA

ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,68	100	\$ 168,00	U	635	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 24 Fr (French) - 6 mm, de material plástico, con balón Elaborado con material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 6,0 mm y externo de 8,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 4,54	10	\$ 45,40	U	635	ALBRO SRL	BOLSA PARA OBITO De 0,40 m de ancho x 0,70 m de largo, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 7,56	10	\$ 75,60	U	635	ALBRO SRL	BOLSA PARA OBITO De 0,75 m de ancho x 1,50 m de largo, para infante, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 12,10	5	\$ 60,50	U	635	ALBRO SRL	BOLSA PARA OBITO De 1,00 m de ancho x 2,20 m de largo, para adulto, en cuerna con cierre al medio	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,38	30	\$ 41,40	U	635	ALBRO SRL	SONDA RECTAL De 22 Fr (French) - de goma roja Constituida por una tubuladura elaborada en goma roja apta para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 7,20 a 7,40 y una longitud no menor de 30,00 cm. Acondicionado	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,23	30	\$ 36,90	U	635	ALBRO SRL	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 20 Ch (Charrriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6,60 a 6,80 mm. Envasada en bolsas de no	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,38	30	\$ 41,40	U	635	ALBRO SRL	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 24 Ch (Charrriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7,90 a 8,00 mm. Envasada en bolsas de no	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 1,23	20	\$ 24,60	U	635	ALBRO SRL	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charrriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5,20 a 5,40 mm. Envasada en bolsas de no	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 22,00	300	\$ 6.600,00	U	646	SILMAG SA	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL Tipo K 108. De elastómero de silicona. De 8 Fr. Constituida por una tubuladura elaborada en elastómero de silicona de una sola pieza, con línea radiopaca. Tendrá en un extremo una punta lastrada con esteras de acero inoxidable recubiertas y en el otro extremo tendrá un adaptador con tapa suave y flexib	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 450,00	15	\$ 6.750,00	U	646	SILMAG SA	CANULA PARA DIALISIS De 37 cm con 2 retenes, pediátrico, estéril	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 10,00	1000	\$ 10.000,00	U	646	SILMAG SA	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Bigotera o cánula nasal pediátrica, de silicona Estará provista de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con elastómero de silicona, regulables, con diámetro externo no menor a 2,8 mm y no mayor a 3,2 mm, y con longitud no menor a 10 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 metros a 2,50 met. con lazo tambien de silicona	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,41	200	\$ 82,00	U	636	DROGUERIA MARTORANI	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA) De 20,00 cm de largo Para toma citológicas, endocervicales. Estéril, atóxico y descartable. Envasado en sobre individual.	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 3,68	20	\$ 73,60	U	636	DROGUERIA MARTORANI	BOLSA PARA AGUA CALIENTE N° 2, de 1500 ml de capacidad nominal Elaborada en caucho, N°2, de 1500 ml de capacidad nominal. La superficie de la bolsa podrá ser lisa o tener algún dibujo en relieve y estará libre de porosidades, eflorescencias o imperfecciones de fabricación o del material que puedan afectar su aspecto	CONSUMIDA
ELIZALDE	17-7-2006	\$ 0,63	5000	\$ 3.150,00	U	648	ARGIMED SRL	TAPON Intermitente Para catéter de punción venosa. Elaborado en material plástico apto para uso medicinal Con toma de inyección. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch. en bolsas de 10 unidades.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 44,00	40	\$ 1.760,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO DATEX OHMEDA neonatales	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 46,00	20	\$ 920,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO DATEX OHMEDA PED	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 42,50	50	\$ 2.125,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO NIHON KOHDEN neonatales	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 46,00	30	\$ 1.380,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO NIHON KOHDEN PED.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 240,00	10	\$ 2.400,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	TROCAR CON PUNTA DILATADORA De 5 mm, De 75 mm DE LARGO CON CANULA ESTABILIZADORA (Codigo 355SD)	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 150,00	2	\$ 300,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	ELECTRODO PUNTA HOOK DE 5 mm. (Codigo EP501).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 530,00	2	\$ 1.060,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	CLIPS MEDIUM/LARGE -18 CARTUCHOS X 6 CLIPS (Codigo LT300).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 690,00	2	\$ 1.380,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	CLIPS LARGE -18 CARTUCHOS X 6 CLIPS (Codigo LT400).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 240,00	2	\$ 480,00	U	665	AMERICAN LENOX S.A.	BOLSA ENDOPOUCH 10 X 15 (Codigo PRO46).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 1,51	3000	\$ 4.530,00	U	664	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 43,60	100	\$ 4.360,00	U	663	UNIC COMPANY S.R.L.	TRANSDUCTOR De presión DTX-TM PLUS DT, descartable	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 42,50	20	\$ 850,00	U	663	UNIC COMPANY S.R.L.	TRANSDUCTOR De presión invasiva Transductor de presión invasiva, con conexión tipo telefónica a cable de monitor, tipo OMEDA Con cable de interfase para monitor, tipo BCI, Advisor o Dine. Acondicionado individualmente.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 35,00	60	\$ 2.100,00	U	663	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO BCI AUTOCORR neonatales	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 35,00	40	\$ 1.400,00	U	663	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR Para saturometro DESC. PARA MODELO BCI AUTOCORR pediátrico	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 31,00	10	\$ 310,00	U	663	UNIC COMPANY S.R.L.	CIRCUITO Para Sechrist DI 15 mm x 72" de longitud, con conector montados 1015, conector en "Y" de bajo volumen y codo portal (uso único), con manguera inspiratorio y expiratorio sin trampas de agua	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 68,00	4	\$ 272,00	U	662	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO PARA ANESTESIA Tipo Jackson Rees, King Systems Corp.(Bolsa de 1 l). Constituido por: a) Un conector transparente (90°) y portal para muestra de gases. b) Un tubo de PVC cristal grado médico, para conexión de oxígeno con unión al sistema a través de un conector tipo Washington T. c) Un tubo corrugados traslúcido universal	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 260,00	2	\$ 520,00	U	661	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER DE TERMOMODIFICACION De 5 Fr (French) x 80 cm, de 4 vias, con control de torsión, modelo de Swan Ganz. Constituido por: a) Un catéter con control de torsión y superficie heparinizada con 4 vias. . b) Una jeringa limitada a 1.10 cm3, para inflado de balón. c) Clamps en líneas de extensión en líneas distal y proximal. Estéril, atóxico y aprotogénico. Envasado	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 300,00	10	\$ 3.000,00	U	660	BIAVER S.R.L.	CATETER PARA PHMETRIA Con referencia interna de 2 canales, descartable	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 362,45	20	\$ 7.249,00	U	659	MEDIPACK SA	TROCAR ENDOSCOPICO Dilatador. De 10/12 mm, cánula lisa, tipo Ethicon Transparente para visualizar la introducción y extracción del instrumental. Con orificio en ambos laterales para sostén con sutura. Doble sistema de válvula, la interna angulada a 45°. Cánula lisa y escudo de protección accionado por botón de color. Con	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 33,50	192	\$ 6.432,00	Sobre	659	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 6/0 (000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 9,9 a 10,1 mm. Hebra de 59 a 76 cm de largo Estéril y aprotogénica. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 26,81	144	\$ 3.860,64	Sobre	659	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 5/0 (00000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 11 a 14 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y aprotogénica. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 487,39	10	\$ 4.873,90	U	659	MEDIPACK SA	TROCAR DE 2/3 mm CON CANULA DE 65 mm. (Codigo 23NBS).	CONSUMIDA

ELIZALDE	14-7-2006	\$ 942,64	1	\$ 942,64	U	659	MEDIPACK SA	GRASPER DE 5 mm CON ELECTROCAUTERIO Y MECANISMO CREMALLERA (Codigo 5DSG).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 47,00	100	\$ 4.700,00	U	658	MEDIX ICSA	VASO HUMIDIFICADOR Descartable, estéril	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 990,26	10	\$ 9.902,60	U	657	EMECLAR SA	PROTESIS VASCULAR RECTA De 3,50 mm de diámetro x 15 cm de largo. Delgada. (PTFE) Elaborada en politetrafluoruro de etileno expandido (PTFE). De pared delgada, con refuerzo de poco espesor y resistente a la compresión. Estéril, atóxica y apirogénica. Envase individual, que garantice su conservación	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 0,04	1000	\$ 43,00	U	656	PROPATO HNOS SAIC	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de espesor. Para microscopia. Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 1,29	6	\$ 7,75	U	656	PROPATO HNOS SAIC	FERULA De 15 mm x 500 mm, digital	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 1,44	6	\$ 8,63	U	656	PROPATO HNOS SAIC	FERULA De 20 mm x 500 mm, digital	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 373,00	1	\$ 373,00	U	655	BRAS MED SA	VALVULA ESPIRATORIA CON POP/OFF PARA MESA DE ANESTESIA	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 9,00	300	\$ 2.700,00	U	654	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 9,00	50	\$ 450,00	U	654	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 45,00	20	\$ 900,00	U	654	SILMAG SA	DRENAJE MEDIASTINICO DE SILICONA De 5 mm de diámetro y orificios, con clostop, antitrombogénico	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 9,00	40	\$ 360,00	U	654	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de elastómero de silicona, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 9,00	40	\$ 360,00	U	654	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de elastómero de silicona, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 12,00	20	\$ 240,00	U	654	SILMAG SA	DRENAJE MULTILUMEN DE SILICONA DE 4 VIAS	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 12,00	20	\$ 240,00	U	654	SILMAG SA	DRENAJE MULTILUMEN DE SILICONA DE 7VIAS	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 43,68	40	\$ 1.747,20	U	654	SILMAG SA	SISTEMA DE DRENAJE TIPO JACKSON PRAT DE SILICONA PURA CON RESERVOIREO DE 150 ML.	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 1.189,00	10	\$ 11.890,00	U	653	IRAOLA Y CIA SA	PROTESIS VASCULAR RECTA De 4 mm de diámetro x 40 cm de largo. (PTFE) Elaborada en politetrafluoruro de etileno expandido (PTFE). De pared standard, con refuerzo de poco espesor y resistente a la compresión. Estéril, atóxica y apirogénica. Envase individual, que garantice su conservación	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 213,00	20	\$ 4.260,00	U	653	IRAOLA Y CIA SA	TROCAR ENDOSCOPICO Dilatador. De 5 mm, cánula lisa, tipo Ethicon Transparente para visualizar la introducción y extracción del instrumental. Con orificio en ambos laterales para sostén con sutura. Doble sistema de valvula, la interna angulada a 45°. Cánula lisa y escudo de protección accionado por botón de color. Con	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 196,00	10	\$ 1.960,00	U	653	IRAOLA Y CIA SA	TROCAR OPTICO CON SEPARADOR DE PLASTICO, CANULA ESTABILIZADORA Y REDUCTOR INCORPORADO DE 12 mm. (Codigo B12LT).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 72,00	3	\$ 216,00	U	653	IRAOLA Y CIA SA	AGUJA DE VERRESS DE 120 mm. (Codigo UV120)	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 980,00	1	\$ 980,00	U	652	AEROMEDICAL SA	PORTA AGUJAS METALICO REUSABLE DE 5 mm Y AUTOPOSICIÓN DE AGUJA (Codigo SRNH1).	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 369,72	3	\$ 1.109,16	U	651	TECME SA	SENSOR DE OXIGENO (CELDAS)	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 24,65	4	\$ 98,60	U	651	TECME SA	DIAFRAGMA VALVULA PEEEP 900311A	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 298,30	30	\$ 8.949,00	U	650	RICARDO OSCAR VASINI	ASA DE POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA De 22 cm	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-7-2006	\$ 360,00	10	\$ 3.600,00	U	650	RICARDO OSCAR VASINI	SET DE CLIP INHIBIDOR PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALT.MCA.BOSTON SCIENTIFIC	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,93	4000	\$ 3.722,00	U	668	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 5,13	300	\$ 1.538,40	U	668	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 90 cm, sensible al verde	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,56	1500	\$ 834,90	U	667	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 3,99	100	\$ 399,30	U	667	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, Compatible con procesadora multiformato laser con procesadora integrada	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 1,33	100	\$ 133,10	U	667	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA PARA HEMODINAMIA 20 X 25 LASER	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 77,80	100	\$ 7.780,00	Frasco ampolla	666	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L	IOPAMIDOL De 300 mg Inyectable x 100 ml ALT.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 1.480,00	1	\$ 1.480,00	U	669	MARCHISSIO OSVALDO	REPARACIÓN DE UN EQUIPO ENCEFALOGRAFO: MCA. BERGER, MODELO TP119, N° DE SERIE 1278778.	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 15,00	10	\$ 150,00	Jeringa prellenada	670	DROCIEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 40 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 19,80	20	\$ 396,00	Jeringa prellenada	670	DROCIEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 25,00	10	\$ 250,00	Jeringa prellenada	670	DROCIEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 80 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 2,98	100	\$ 298,00	Envase x 50 ml	671	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet flexible, doble envoltura	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 1,92	200	\$ 384,00	Envase x 100 ml	671	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet flexible, doble envoltura	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 2,88	100	\$ 288,00	Sachet	671	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt. Inyectable, en sachet flexible, con doble envoltorio x 50 ml.	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 4,47	60	\$ 268,20	Envase x 250 ml	671	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 %, en agua Solución parenteral envasada en sachet flexible	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 31,86	10	\$ 318,60	Ampolla	671	CASA OTTO HESS S.A.	PAPAVERINA CLOHIDRATO De 60 mg/ 2 ml Inyectable x 2 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 1,25	100	\$ 125,00	Ampolla	672	VEINFAR I.C.S.A.	CLONIDINA De 0,150 mg Inyectable x 1 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 0,34	100	\$ 34,00	Ampolla	672	VEINFAR I.C.S.A.	ETILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 14,10	50	\$ 705,00	Ampolla	673	FADA PHARMA S.A.	FENILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 47,98	20	\$ 959,60	Frasco ampolla	674	PROMED INTERN SA DROGUERIA	INSULINA HUMANA Cristalina 100 U Inyectable X 10ML	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 0,48	100	\$ 47,90	Ampolla	674	PROMED INTERN SA DROGUERIA	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 1,08	150	\$ 162,00	Envase x 250 ml	675	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt. Inyectable, en sachet flexible	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 1,13	150	\$ 169,50	Envase x 500 ml	675	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Lt. Inyectable, en sachet flexible	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 1,03	100	\$ 103,00	Sachet	675	HEMO FARM SRL	AGUA DESTILADA PARA INYECCION, estéril y apiretógena En envase plástico flexible x 500 ml.	CONSUMIDA

ELIZALDE	28-7-2006	\$ 11,70	20	\$ 234,00	Jeringa prellenada	676	DROGUERIA DIMEC SRL	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 20 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 79,35	20	\$ 1.587,00	Frasco ampolla	677	DROGUERIA MEDYSER SRL	PRALIDOXIMA De 200 mg Liofilizado inyectable	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 245,00	6	\$ 1.470,00	Frasco ampolla	677	DROGUERIA MEDYSER SRL	SOMATOSTATINA Como acetato de 3000 mcg Frasco ampolla liofilizado.	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 22,81	20	\$ 456,20	Frasco ampolla	678	DRO FAR	DESFEROXAMINA De 500 mg Inyectable x 10 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 42,94	20	\$ 858,80	Ampolla	678	DRO FAR	OCTREOTIDA, ACETATO De 0,10 mg/ml Inyectable x 1 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	11-8-2006	\$ 113,43	33	\$ 3.743,19	AMPOLLA	679	PROMED INTERN SA DROGUERIA	H.H.T. 4 UI, SOMATOTROPINA ESTERIL Y APIROGENA 1,33 mg.	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 750,20	12	\$ 9.002,40	PACK X 15 Lts.	680	WERFEN MEDICAL S.A.	REACTIVO PARA CONTADOR HEMATOLOGICO ACT10.	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 123,78	6	\$ 742,68	FCOS. X 500 ml.	680	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE LAVADO PARA CONTADOR HEMATOLOGICO ACTH10.	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 337,60	6	\$ 2.025,60	Equipo	680	WERFEN MEDICAL S.A.	CONTROL PARA CONTADOR HEMATOLOGICO Trio 4 - C - Plus, con control bajo, alto y normal, uno de cada uno.	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 125,84	30	\$ 3.775,20	FCO.	681	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	TIRAS PARA ORINA CUMBER 10 S PARA MEDITRON M ROCHE	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 250,47	1	\$ 250,47	CJ	681	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	PAPEL PA MEDITRON M (x5000 UNID.)	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 10,50	6	\$ 63,00	U.	682	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA EPSON L0570.	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 21,26	6	\$ 127,56	PESMA	682	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	FORMULARIO DE PAPEL CONTINUO (HOJAS SIMPLES).	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 163,00	1	\$ 163,00	EQ.	683	CROMOION SRL	EQ. PARA LA DETERMINACION DE AMONIO, MCA SUGERIDA: BIOMERIEUX O RANDOX	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 218,00	1	\$ 218,00	EQ.	683	CROMOION SRL	EQ. PARA LA DETERMINACION DE S'NUCLEOSIDASA, MCA SUGERIDA: RANDOX	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 775,00	1	\$ 775,00	EQ.	683	CROMOION SRL	EQ. PARA DETERMINACION DE IGA, MCA SUGERIDA: RANDOX	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 32,80	20	\$ 656,00	FCO	684	INSUMOS COGHAND SRL	TIRAS PARA ORINA x 10 PARAMETROS TIPO MULTISTIX	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 1.190,40	3	\$ 3.571,20	EQ.	685	BIODIAGNOSTICO SA	EQ. PROTEINOGRAMA ELECTROF. PARA AUTOANALIZADOR MICROTECH (BIODIAGNOSTICO)	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 654,61	1	\$ 654,61	EQ.	686	V.TOKATLIAN SA	EQ. PARA LA DETERMINACION DE AC. ANTIENDOMISIO POR IFI, MCA SUGERIDA: BIOSYSTEMS	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 1.056,00	1	\$ 1.056,00	U	687	SIPLA SRL	MEMBRANA DE LACTATO PAR STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 1.056,00	1	\$ 1.056,00	U	687	SIPLA SRL	MEMBRANA DE GLUCOSA PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 846,00	1	\$ 846,00	U	687	SIPLA SRL	MEMBRANA DE UREA PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 942,00	1	\$ 942,00	U	687	SIPLA SRL	MEMBRANA DE PO2 PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 942,00	1	\$ 942,00	U	687	SIPLA SRL	MEMBRANA DE PO2 PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 1.635,00	15	\$ 24.525,00	U	687	SIPLA SRL	PACKS DE REACTIVO PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 1.635,00	8	\$ 13.080,00	U	687	SIPLA SRL	PACKS DE REACTIVO PARA NOVA 5	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 480,00	3	\$ 1.440,00	U	687	SIPLA SRL	CALIBRADOR SO2% PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 646,00	3	\$ 1.938,00	U	687	SIPLA SRL	CONTROL MG/LACTATO/BUN/GLUC. PARA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 298,00	2	\$ 596,00	U	687	SIPLA SRL	SOLUCION ACONDICIONADORA Na/Ph PARA CRT-5	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 294,00	1	\$ 294,00	U	687	SIPLA SRL	CONTROL 3 NIVELES PARA CRT-5	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 298,00	4	\$ 1.192,00	U	687	SIPLA SRL	SOLUCION DE LAVADO PARA CRT-5	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 8,00	30	\$ 240,00	ROLLO	687	SIPLA SRL	ROLLOS DE PAPEL PARA IMPRESORA STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 3.116,00	4	\$ 12.464,00	U	687	SIPLA SRL	SENSORES CL-STAT PRILIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 2.804,00	3	\$ 8.412,00	U	687	SIPLA SRL	SENSORES Mg2-STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 298,00	1	\$ 298,00	U	687	SIPLA SRL	SOLUCION DE LAVADO STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 298,00	1	\$ 298,00	U	687	SIPLA SRL	SOLUCION DESPROTEINIZANTE STAT PROLIFE M1	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 693,75	4	\$ 2.775,00	EQ.	688	BIOLINKER SRL	EQ. DE ANITRANSGLUTAMINASA BIOSYSTEMS	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 0,40	6000	\$ 2.400,00	U	689	DVS SRL	MICROCONTENEDORES PARA HEMOGRAMA, CON PALA COLECTORA ADICIONADA AL TUBO	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 0,53	2000	\$ 1.068,00	U	689	DVS SRL	MICROCONTENEDORES PARA IONOGRAMA, CON PALA COLECTORA ADICIONADA AL TUBO	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 0,36	6000	\$ 2.160,00	U	689	DVS SRL	MICROCONTENEDORES SIN ADITIVOS, CON PALA ADICIONADA AL TUBO	CONSUMIDA
ELIZALDE	21-7-2006	\$ 7,53	100	\$ 753,00	CJ x 100 UNID.	690	TECNON ARGENTINA	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento. x 30 ampollas	CONSUMIDA
ELIZALDE	26-7-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	PAR	691	ORTOPEDIA ALEMANA SA	PAR DE ZAPATOS ORTOPEDICOS, CON PUNTERA INVERTIDA, CONTRAFUERTE RIGIDO, CUÑA EXTERNA EN SUELA DE 4 MM. Y TACO RISSER 22/25	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 5,85	75	\$ 438,75	rollos	692	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA DE ARRANQUE De 200 x 250 mm, polietileno virgen de alta densidad, atoxico, en bobinas de 750 g aproximadamente	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,24	63000	\$ 14.868,00	U	693	VIPOPLAS S.A	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 102, de material atóxico resistente al calor apto para microondas, para servicio de comida. Peso por bandeja (102): 5.8 grs. , peso por tapa (122): 6.75 grs.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,16	3500	\$ 573,65	U	693	VIPOPLAS S.A	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE SIN TAPA Tamaño n° 103 de material atóxico resistente al calor apto para microondas, peso por bandeja 9,6 grs. Envase por 100 u.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,12	16000	\$ 1.992,00	U	693	VIPOPLAS S.A	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 101, de material atóxico resistente al calor y apto para microondas, para servicio de comida. Peso por bandeja (101): 3.7 grs. , peso por tapa (121) : 3.42 grs.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,06	8000	\$ 498,40	U	693	VIPOPLAS S.A	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE sin TAPA Tamaño N° 101, de material atóxico resistente al calor y apto para microondas, para servicio de comida. Peso por bandeja (101): 3.7 grs.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,03	12000	\$ 334,80	U	693	VIPOPLAS S.A	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes, de color blanco o cristal.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,03	12000	\$ 334,80	U	693	VIPOPLAS S.A	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE De poliestireno de alto impacto, apto para rubro alimenticio, según reglamentaciones vigentes, de color blanco o cristal.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,04	12000	\$ 478,80	U	693	VIPOPLAS S.A	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, material virgen	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,02	6000	\$ 91,80	U	693	VIPOPLAS S.A	CUCHARA Para postre, descartable de poliestireno de color blanco o cristal.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 47,50	1	\$ 47,50	Rollo	693	VIPOPLAS S.A	FILM TRANSPARENTE De no menos de 38 cm y no más de 40 cm de ancho x 1400 m de largo, elaborado con resina plástica autoadherente, resistente a una temperatura de 150°C, atóxico, apto para uso alimenticio, presentado en bobina envasada en bolsa de polietileno. Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante.	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,04	6000	\$ 263,40	U	693	VIPOPLAS S.A	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 220 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	31-7-2006	\$ 0,30	15000	\$ 4.500,00	U	694	CASA JULIA	BANDEJA PLASTICA DESCARTABLE CON TAPA Tamaño N° 103, de material atóxico resistente al calor apto para microondas, para servicio de comida. Peso por bandeja (103): 9.6 grs. , peso por tapa (123): 9.28 grs. ALT. EXTERSA	CONSUMIDA
ELIZALDE	28-7-2006	\$ 14.500,00	1	\$ 14.500,00	U	695	CEDEX SRL	SISTEMA PEDIATRICO DE TITANIO QUE CONSTE DE SEIS (6) TORNILLOS, DOS (2) BARRAS, DIEZ (10) PARES DE ALAMBRES Y DOS (2) CONECTORES TRANSVERSALES.	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 0,24	15000	\$ 3.540,00	U	696	DESCARTABLES NOCHISIMO S.A.	PANAL DE UN SOLO USO CON GEL Pediátricos Grande 10.5-13 kg +/- 1 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas de cierre mecánico PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS Consta de: CAPA INTERIOR: debe ser de un material natural, artificial o sintético CAPA INTERMEDIA: (núcleo absorbente), debe ser de	CONSUMIDA

ELIZALDE	16-8-2006	\$ 0,17	5000	\$ 845,00	U	696	DESCARTABLES NOCHISIMO S.A.	PAÑAL DE UN SOLO USO CON GEL Pediátricos pequeño 3.5-5 kg +/- 0.5 kg anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS Consta de: CAPA INTERIOR: debe ser de un material natural, artificial o sintético CAPA INTERMEDIA: (núcleo absorbente), debe ser de MARCA SOLCITO	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,65	100	\$ 65,00	Comprimido	697	FARMED S.A.	BACLOFENO De 10 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 18,75	20	\$ 375,00	Bidón	697	FARMED S.A.	POLITILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 240g + sodio cloruro 5,84g + potasio cloruro 2,98g + sodio bicarbonato 6,72g + sodio sulfato 22,72g, polvo para solución oral Polvo para solución x 4 litros	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,83	300	\$ 249,00	Cápsula	698	DROCIEN S.R.L.	INDOMETACINA De 75 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 10,12	300	\$ 3.036,00	Cápsula	698	DROCIEN S.R.L.	ATOMOXETINA De 40 mg como clorhidrato	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 989,80	10	\$ 9.898,00	Frasco ampolla	699	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000 mg/200 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 494,90	10	\$ 4.949,00	Frasco ampolla	699	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/100 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 1,08	600	\$ 648,00	Cápsula	700	XIMAX S.R.L.	GABAPENTIN De 300 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 197,54	3	\$ 987,70	Frasco	701	DROGUERIA DE BELGRANO SA	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg Spray nasal x 5 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 512,40	2	\$ 1.024,80	Frasco ampolla	701	DROGUERIA DE BELGRANO SA	COMPLEJO PROTROMBINICO TOTAL Contiene factores de coagulación II, IX y X 600 UI; factor VII 500 UI liofilizado + solvente + equipo de infusión	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 47,90	60	\$ 2.874,00	Frasco gotero	702	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	POLIVINILICO, ALCOHOL Polivinilico, alcohol 1,4 % + Sodio, cloruro 0.8 % + Sodio, borato 0.1 % Solución oftálmica estéril x 15 ml.	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 25,59	500	\$ 12.795,00	Frasco	703	DROGUERIA DIMEC SRL	CEFUROXIMA De 125 mg/5 ml como axetil Suspensión x 70 ml	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,60	100	\$ 60,00	Comprimido	704	LILIANA MABEL DIAZ	FLUDROCORTISONA (9 Alfa -Fluor)Hidrocortisona) De 0,1 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,59	500	\$ 295,00	Comprimido	704	LILIANA MABEL DIAZ	SALAZOSULFAPIRIDINA De 500 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,40	300	\$ 120,00	Comprimido	705	MEDIFARM SA	HIDROCORTISONA De 10 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 4,21	200	\$ 842,00	Gragea	705	MEDIFARM SA	CLORAMBUCILO De 2 mg	CONSUMIDA
ELIZALDE	24-7-2006	\$ 0,90	50	\$ 45,00	Comprimido	705	MEDIFARM SA	LEUCOVORINA De 15 mg.	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 135,00	1	\$ 135,00	U	708	MEDIX ICSA	OXIMETRO DE PULSO OXI3 N° DE SERIE 147. N° DE INVENTARIO 563	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	U	707	MB DE MARTHA A BISCIONE	BOMBA DE INFUSION RAZEL CON N° DE SERIE 83300 N° DE INVENTARIO 673	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	U	707	MB DE MARTHA A BISCIONE	BOMBA DE INFUSION RAZEL CON N° DE SERIE 78795 N° DE INVENTARIO 556	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	U	707	MB DE MARTHA A BISCIONE	BOMBA DE INFUSION RAZEL CON N° DE SERIE 79327 N° DE SERIE 491	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 490,00	1	\$ 490,00	EQ.	706	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION DEL CENTRO DE INCLUSION EN PARAFINA. MARCA: BIONICA	CONSUMIDA
ELIZALDE	11-8-2006	\$ 450,00	1	\$ 450,00	U	709	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	REPARACION OXIMETRO DE PULSO NELLCOR, MODELO N-550 , SERIE N° 020204358	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-8-2006	\$ 0,59	5000	\$ 2.950,00	U	711	QUIMICA CORDOBA S.A.	POTE De polietileno de alta densidad, capacidad 250 cm3, 80 mm de alto x 75 mm de diámetro, boca de 67 mm, tapa a rosca	CONSUMIDA
ELIZALDE	14-8-2006	\$ 444,15	1	\$ 444,15	EQUIPO	710	BIOLINKER SRL	EQUIPO DE ANTICUERPOS ANTIISLOTE PANCREATICO, POR IFI, BIOSYSTEMS Biosystems 12 imp. x 4 areas-Cód. 44572 - Cert. N° 1216/95	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 9.448,89	2	\$ 18.897,78	Equipo	714	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación, por técnica de amplificación y detección por metodología NASBA Real time (límite inferior de detec. 50 c/ml.) equipo x 50 determinaciones.	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 884,28	4	\$ 3.537,12	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 884,28	4	\$ 3.537,12	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA M (IgM) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 884,28	4	\$ 3.537,12	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA G (IgG) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 884,28	2	\$ 1.768,56	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA C3 (IgC3) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 884,28	2	\$ 1.768,56	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA C4 (IgC4) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 899,14	2	\$ 1.798,28	Equipo	713	BIODIAGNOSTICO SA	INMUNOGLOBULINA RHF (FACTOR REUMATOIDE) Determinación, por nefelometría, equipo array 360 (5 ml)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 53,10	20	\$ 1.062,00	IMPRONTAS	718	V.TOKATLIAN SA	IMPRONTAS DE ANTICUERPOS ANTINEUTRÓFILOS (C anca)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 222,00	1	\$ 222,00	Envase x 1000 U	717	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE KHAN De plástico	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 30,85	10	\$ 308,50	IMPRONTAS	716	BIOLINKER SRL	IMPRONTAS DE CELULAS DE CULTIVO HEP2	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.551,64	1	\$ 1.551,64	DET	715	BIOSYSTEMS SA	ANTICUERPO CD 45 RA FITC Monoclonal	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 990,81	1	\$ 990,81	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	MONOCLONAL CD 27 PE	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.080,35	1	\$ 1.080,35	Envase x 50 DET	715	BIOSYSTEMS SA	CD 62 L PE Monoclonal	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.551,64	1	\$ 1.551,64	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	CD 45 Monoclonal, método FITC	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.794,67	1	\$ 1.794,67	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	CD 38 PE .	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.325,67	1	\$ 1.325,67	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	CD 45 CD14 PE Monoclonal, método FITC	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.775,98	1	\$ 1.775,98	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	ANTICUERPO CD 33 PE Monoclonal	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 1.325,48	1	\$ 1.325,48	FCO.	715	BIOSYSTEMS SA	MONOCLONAL Gamma 1 / Gamma 1 (Com.)	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 209,75	2	\$ 419,50	BIDON	715	BIOSYSTEMS SA	FACS FLOR BECKTON DICK	CONSUMIDA
ELIZALDE	15-8-2006	\$ 10,64	10	\$ 106,40	IMPRONTAS	712	CUSPIDE SRL	IMPRONTAS DE ENTI ADN CRITIDIA LUCILAE X 7 AREAS ENV. X 5 IMPRONTAS-BIOIDENTIFICA	CONSUMIDA
ELIZALDE	22-8-2006	\$ 1.331,23	6	\$ 7.987,38	MES	719	GASES COMPRIMIDOS	ALQUILER MENSUAL DE: * CONCENTRADOR DE OXIGENO; * 2 TUBOS DE OXIGENO (10 METROS CUBICOS), SOPORTE EN CASO DE CORTE DE ENERGIA ELECTRICA; * 1 TUBO DE OXIGENO PORTATIL O MOCHILA DE TRANSPORTE, PARA ASISTIR A LOS CONTROLES; * OXIMETRO DE PULSO CON SENSOR; * BIGOTERAS (7 X MES); 6 RECARGAS DE MOCHILA DE TRANSPORTE Y TUBOS	CONSUMIDA
ELIZALDE	16-8-2006	\$ 1,99	25000	\$ 49.750,00	m3	720	AVEDIS TECNICO AGRO VIAL SA	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	CONSUMIDA

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
FERRER	2-8-2006	TECNO NOVA S.A. FRAGARIA de Gladys E.Perugino	POR LA REPARACION DE UN RESPIRADOR KONTRON INSTRUMENT, MODELO ABT4100, SERIE Nº 119112608, INV. Nº 591, AFECTADO AL SERVICIO DE CIRUGIA, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, CONSISTENTE EN: REPARACION CONECTOR ESPIROMETRO. REPARACION INDICADOR DE ALARMA VOLUMEN MINUTO EN PANEL FRONTAL. VERIFICACION DE FUNCIONAMIENTO. GARANTIA 90 (NOVENTA) DIAS	U	219	1	\$ 490,00	\$ 490,00	SIN PLAZO
FERRER	9-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	SIFILIS (V.D.R.L.) Reactivo, de partículas de carbón	Envase x 300 DET	220	1	\$ 153,00	\$ 153,00	30 DÍAS
FERRER	9-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	P/HEMOCUE .	U	220	1	\$ 840,00	\$ 840,00	30 DÍAS
FERRER	9-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	PIPETA PASTEUR Descartable de PS. No estéril. Graduada x 3 ml(1:50)	U	220	1000	\$ 0,08	\$ 76,00	30 DÍAS
FERRER	9-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PUNTA PARA MICROPIPETA (TIP) De P-10 marca Biorad - 223-9014	Paquete x 1000 U	221	1	\$ 139,00	\$ 139,00	30 DÍAS
FERRER	9-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ANTIGENO CORE Anticuerpo para la deteccion del Ag. core de la nucleocapside del virus de la Hepatitis C en suero o plasma humano. Metodologia: inmunoensayo enzimatico cualitativo. Equipo x 192 determinaciones.	Equipo	222	1	\$ 5.110,00	\$ 5.110,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	DROCIEN S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	Jeringa prellenada	223	30	\$ 19,90	\$ 597,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 27,8 mg, Vit B6 300 mg, Vit B12 5 mg, metil p-hidroxibenzoato 1,6 mg y propil p-hidroxibenzoato 0,2 mg Ampolla con polvo liofilizado + ampolla x 2 ml de solvente	Ampolla	224	100	\$ 1,45	\$ 145,20	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	224	400	\$ 0,10	\$ 38,40	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg	Comprimido	224	400	\$ 1,69	\$ 676,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	225	2400	\$ 1,20	\$ 2.880,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	226	300	\$ 0,05	\$ 15,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	SALBUTAMOL, SULFATO + IPRATROPIO BROMURO Cada 2,5 ml: salbutamol sulfato 3mg + ipratropio bromuro 0,5mg Solución para nebulizar x 2,5 ml	Frasco	227	10000	\$ 0,49	\$ 4.860,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	INSULINA HUMANA NPH 100 UI Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	228	6	\$ 38,50	\$ 231,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	MAX PHARMA SRL	DEXTROPPOXIFENO + IBUPROFENO Dextropropoxifeno 50 mg + ibuprofeno como lisinato 400 mg Inyectable + ampolla disolvente para uso endovenoso/intramuscular	Frasco ampolla	229	500	\$ 3,15	\$ 1.575,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	MAX PHARMA SRL	IBUPROFENO + DEXTROPPOXIFENO Ibuprofeno 400 mg + dextropropoxifeno napsilato 98 mg Comprimidos recubiertos	Comprimido	229	100	\$ 1,03	\$ 103,00	30 DÍAS
FERRER	11-8-2006	B.K.B. S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Al 0,5 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	230	300	\$ 0,56	\$ 168,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTOR Para coagulómetro ACL 200	U	231	1	\$ 1.125,30	\$ 1.125,30	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	COPA PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS) Para coagulómetro, pediátrica	Caja x 1000 U	231	1	\$ 262,00	\$ 262,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA Y FIBRINOGENO Determinación	Equipo	231	2	\$ 386,20	\$ 772,40	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA Calibrador, para coagulómetro automático ACL	Envase	231	2	\$ 363,00	\$ 726,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOFILIZADA Determinación, con cloruro de calcio	Equipo x 5 x 8 ml	231	2	\$ 331,50	\$ 663,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA Para coagulómetro automático	Envase x 500 ml	231	6	\$ 73,60	\$ 441,60	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/5, con tapa troquelada negra	U	232	1500	\$ 0,82	\$ 1.230,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON EDTA 3K De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 2,50 ml, para hemograma, con tapa de goma perforable color violeta con etiqueta de identificación Para contador hematológico con sampleador automático.	U	232	2000	\$ 0,14	\$ 278,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) De plástico, de 2,5 ml, con citrato sódico; con tapa ajustable y etiquetado	U	232	1500	\$ 0,13	\$ 195,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TIRA DE CELLOGEL (STRIP) De 2,50 x 17 cm.	Envase x 25 Tiras	232	2	\$ 66,50	\$ 133,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con acelerador de coagulación de polimetilmetacrilato, con tapa ajustable	U	233	2000	\$ 0,28	\$ 564,00	30 DÍAS

FERRER	14-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER SULFURICO Para análisis	Envase x 1 L	233	1	\$ 29,50	\$ 29,50	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	UREA U.V.	Envase x 10 x 20 ml	234	3	\$ 115,80	\$ 347,40	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	STANDATROL DE DOS NIVELES 3 FRASCOS x 5 ml nivel 1 + 3 FRASCOS x 5 ml nivel 2	Envase x 3 x 5 ml nivel 1 + 3 x 5 nivel 2	234	1	\$ 132,30	\$ 132,30	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	COLESTEROL ENZIMATICO Tipo AA, línea líquida	Equipo x 2 x 500 ml	234	2	\$ 171,69	\$ 343,38	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada (DGKC y SSCC), sustrato para nitrofenil fosfato en tableta, buffer DEA, lectura 405 nm	Equipo x 50 DET	234	5	\$ 38,49	\$ 192,45	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Determinación, de 10 x 20 ml, método ultravioleta, AST AA	Envase x 10 x 20 ml	234	4	\$ 80,90	\$ 323,60	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Determinación, de 10 x 20 ml, método ultravioleta, ALT AA	Envase x 10 x 20 ml	234	3	\$ 80,90	\$ 242,70	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	LDH P Método ultravioleta UNITEST OPTIMIZADA SEGUN DGKC	Envase x 20 x 3 ml	234	5	\$ 40,95	\$ 204,75	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	CK Método cinético ultravioleta, MONOTEST OPTIMIZADO SEGUN IFCC	Envase x 20 x 2,5 ml	234	3	\$ 74,25	\$ 222,75	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	AMILASA Determinación, cinética, monotest	Envase x 20 x 2 ml	234	1	\$ 124,00	\$ 124,00	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	CUSPIDE S.R.L.	GAMMA GLUTAMIL Método cinético	Envase x 20 x 3 ml	234	3	\$ 53,29	\$ 159,87	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	ASINTEG S.R.L.	COPAS DE REACCION, PARA TECHNICON RA-100	Envase de 7 tiras x 8 copas	235	3	\$ 300,08	\$ 900,24	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	ASINTEG S.R.L.	COPAS DE MUESTRA PARA TECHNICON RA-100, DE 0.5 ml	Envase x 200 U	235	6	\$ 31,46	\$ 188,76	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	CA COLOR De 220 ml	Envase x 60-145 DET	236	1	\$ 25,25	\$ 25,25	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	UREMIA Reactivo, 1 y 2, para determinación	Envase x 500 DET	236	1	\$ 25,95	\$ 25,95	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	WIENER LABORATORIOS S.A.I.C.	UREASA Para ser usado con equipo Wiener	Envase x 35 ml	236	1	\$ 30,71	\$ 30,71	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	TUBO PARA PLASMA, CON HEPARINA De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, 4,0 ml, plástico transparente con heparina de litio pulverizada, con tapa de seguridad y tapón hemorrepeleente, apto para técnica al vacío	U	237	1000	\$ 0,56	\$ 558,20	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	JERINGA ESTERIL PARA GASES EN SANGRE Y ELECTROLITOS, DE 3 ml, CON HEPARINA DE LITIO LIOFILIZADA Y BALANCEADA CON CALCIO	U	237	2000	\$ 2,94	\$ 5.877,20	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	LOBOV Y CIA. SACI (LOVOB CIEN)	TUBO DE ENSAYO CON TAPON Con tapón plástico, de 75 mm de alto x 12 mm de diámetro	U	238	300	\$ 0,09	\$ 26,40	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina	Envase	239	4	\$ 33,20	\$ 132,80	30 DÍAS
FERRER	14-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) RANGO NORMAL CON TABLA DE VALORES	Envase x 12 DET	239	1	\$ 41,20	\$ 41,20	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	OXY NET S.A.	POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES PARA LA PACIENTE STANIC MARIA CRISTINA, CONSISTENTE EN: ALQUILER DE MOCHILA PORTATIL CON TANQUE MADRE. CONTROLADOR DE FLUJO REGULABLE ENTRE 0.25 Y 7 LTS. (PARA ADULTO) INCLUYE FLETES Y ACARREOS DESCARTABLES (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR) SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS Y TODAS LAS RECARGAS NECESARIAS	MES	240	6	\$ 840,00	\$ 5.040,00	6 MESES
FERRER	15-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a	U	241	100	\$ 0,64	\$ 63,80	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL Catéter radiopaco 16 G (1,6x20 cm), con aguja 18 G (1,4x7 cm), con mandril de acero flexible de 50 cm Descartable, atóxico, estéril y libre de pirógenos	U	241	40	\$ 31,20	\$ 1.248,00	30 DÍAS

FERRER	15-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	EQUIPO DE RESUCITACION PARA ADULTOS Con válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa con interior de caucho siliconado y exterior de cloropreno. Reusable y reesterilizable por autoclave de vapor a 134°C, con una capacidad de 1500 a 2000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula limitadora de presión, que pueda regular	U	241	4	\$ 95,47	\$ 381,89	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta d	U	241	2000	\$ 0,13	\$ 252,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	241	2000	\$ 0,05	\$ 92,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charniere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	242	40	\$ 0,95	\$ 38,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charniere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	242	40	\$ 0,95	\$ 38,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, translúcido y flexible de 3 mts de longitud Constará de: un regulador de flujo, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica) y otro regulador de flujo, con microgotero (calibrado a 60 gotas/ml de solución fisiológica). Con entrada de aire filtrado para partículas de silasti	U	243	250	\$ 23,50	\$ 5.875,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 5 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer Lock; y b) un émbolo (conjunto	U	244	8000	\$ 0,12	\$ 920,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	244	6000	\$ 0,18	\$ 1.050,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES De 16 Fr (French) - 2 lumen, con válvula, para sistema cerrado, estéril descartable	U	245	120	\$ 36,95	\$ 4.434,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	FLEXOCONECTOR Para conexión respirador, descartable 10 a 18 mm con salida al oxímetro	U	245	120	\$ 4,50	\$ 540,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	TRO-PAK	CONTROL BIOLÓGICO Monitor, para esterilización por óxido de etil, con medio de cultivo conteniendo 1000000 de esporos de bacillus subtilis, aptos para incubadora. El proveedor deberá entregar a modo de prestamo una incubadora mientras duren los tubos	U	246	60	\$ 5,90	\$ 354,00	30 DÍAS
FERRER	15-8-2006	CEEMED SH de VILAR PEREIRA GABRIELA y DEFEO WALTER	TUBO EN FORMA DE T Con tubuladora completa TO2	U	247	100	\$ 7,90	\$ 790,00	30 DÍAS
FERRER			SIGAF 24962		248			\$ 6.196,50	12 MESES
FERRER			SIGAF 24965		249			\$ 9.132,00	12 MESES
FERRER			SIGAF 24969		250			\$ 439,50	12 MESES
FERRER			SIGAF 25366		251			\$ 5.500,00	SIN PLAZO
FERRER	22-8-2006	JAEJ S.A.	ADQ. EQUIPO BI-PAP CON MASCARA NASAL Y ARNES. CARACTERISTICAS TECNICAS : Bi-LEVEL ESPONTANEO, BI-FLEX, IPAP 3 CM. H2O HASTA 20 CM H2O, EPAP 3 CM H2O HASTA 20 CM. H2O	U	252	1	\$ 6.670,00	\$ 6.670,00	SIN PLAZO
FERRER	23-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (-) con provision de equipo de lectura sin cargo	Envase x 20 U	253	2	\$ 555,40	\$ 1.110,80	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PROMPT Para inoculación de paneles de tipificación microscan	U	253	60	\$ 13,00	\$ 780,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MONODISCO DE TEICOPLANINA De 30 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	254	3	\$ 7,00	\$ 21,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA De 300 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	254	1	\$ 7,00	\$ 7,00	30 DÍAS

FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MONODISCO DE LEVOFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	254	2	\$ 7,00	\$ 14,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HEMATOXILINA Cristal	Envase x 25 g	254	1	\$ 248,00	\$ 248,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	METENAMINA (HEXAMETILENTETRAMINA) Para análisis	Envase x 500 g	254	1	\$ 39,00	\$ 39,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	NITRATO DE PLATA Para análisis	Envase x 25 U	254	1	\$ 49,00	\$ 49,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO CROMICO .	Envase x 100 g	254	1	\$ 24,50	\$ 24,50	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OPTOQUINA .	Envase	255	3	\$ 10,25	\$ 30,75	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	BACTEC MGIT tubos de 7 ml, método fluorométrico	Caja x 100 tubos	255	1	\$ 1.715,00	\$ 1.715,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TIRA CON GRADIENTE DE CONCENTRACION DE VANCOMICINA (STRIP) Para determinación de Concentración Mínima Inhibitoria (CMI 0,016-256 mg/ml) en medio sólido	Envase x 100 tiras	255	1	\$ 1.258,00	\$ 1.258,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	NITRATO A+B Reactivo	Envase x 10 x 50 + 50 ml	255	1	\$ 95,00	\$ 95,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMPICILINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CEFEPIME De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE CLORAMFENICOL De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE RIFAMPICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE LINEZOLID De 30 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE MEROPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE MINOCICLINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE TOBRAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMOXICILINA + CLAVULANICO De 20/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	4	\$ 9,30	\$ 37,20	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE ACIDO NALIDIXICO De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	256	3	\$ 9,30	\$ 27,90	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO Por fermentación de xylosa	Frasco	256	3	\$ 48,00	\$ 144,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Lisina decarboxilasa	Envase	256	3	\$ 95,00	\$ 285,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TRIBUTYRIN .	Vial x 25 tabletas	256	2	\$ 48,00	\$ 96,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Ureasa	Envase	256	3	\$ 95,00	\$ 285,00	30 DÍAS
FERRER	23-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO Para la fermentación de Manitol	Envase	256	2	\$ 95,00	\$ 190,00	30 DÍAS
FERRER	24-8-2006	AIR LIQUIDE ARGENTINA S.A.	POR LA REPARACION DE UNA LAMPARA SIALITICA, MARCA ALM, MODELO PRISMALIX 6401, INV. N° 2244, AFECTADA AL AREA DE CIRUGIA, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, CONSISTENTE EN: CAMBIO DE AMPOLLAS HALOGENAS CON COLOCACION	U	257	1	\$ 871,20	\$ 871,20	SIN PLAZO
FERRER	29-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	POR LA REPARACION DEL CONTADOR HEMATOLOGICO MARCA COULTER, MODELO JT, INV. N° 1824, PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, AFECTADO AL AREA DE LABORATORIO CLINICO, CONSISTENTE EN:REPARACION Y CAMBIO DE REGULADOR. GARANTIA: 90 DIAS.	U	258	1	\$ 668,47	\$ 668,47	SIN PLAZO
FERRER			SIGAF 27303		259			\$ 26.670,00	SIN PLAZO

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO	EVOLUCIÓN DE LA ADQUISICIÓN
Hosp. Moyano	14-7-2006	Bio Kit de Marta Lukezic	GORRO DE UN SOLO USO de Spunbond 30/40 g x m2.	Unid.	187	200	\$ 0,20	\$ 39,60	ingreso 7-08-06 cons. 20%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Bio Kit de Marta Lukezic	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1.60 m x 2.00 m. Tela no tejida Spunbond. De baja repelencia de 30/40 g/m2	Unid.	187	300	\$ 1,78	\$ 534,00	ingreso 7-08-06 cons. 15%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Luis Alberto Suarez	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de SMS (barrera) 40/50 g/m2, Tamaño Grande	Unid.	188	300	\$ 2,74	\$ 822,00	ingreso 7-08-06 cons. 15%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla	Unid.	189	4000	\$ 0,02	\$ 72,00	ingreso 7-08-06 cons. 20%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Productos Medicos Desc SA	BARBIJO DE UN SOLO USO De spunbond, bicapa, tableado.	Unid.	190	300	\$ 0,12	\$ 35,10	ingreso 17-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Productos Medicos Desc SA	BOTA DE UN SOLO USO Tela no tejida Spunbond, de baja repelencia, descartable	Par	190	300	\$ 0,20	\$ 60,00	ingreso 17-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Productos Medicos Desc SA	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de Spunbond, de baja repelencia	Unid.	190	300	\$ 0,10	\$ 30,60	ingreso 17-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Productos Medicos Desc SA	CAMPO CHICO/ COMPRESA DE UN SOLO USO De Spunbond de 60 x 75 cm repelente de 30/40 g/m2	Unid.	190	300	\$ 0,36	\$ 108,90	ingreso 17-08-06 cons. 15%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Química Córdoba S.A.	CLORANFENICOL Base	Gramo	191	100	\$ 0,33	\$ 33,00	ingreso 17-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Química Córdoba S.A.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición	Kg	191	50	\$ 8,72	\$ 436,00	ingreso 17-08-06 cons. 5%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Química Córdoba S.A.	LANOLINA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición.	Kg	191	5	\$ 20,80	\$ 104,00	ingreso 17-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Medi Sistem S.R.L.	IODOPOVIDONA Al 5 % Solución jabonosa	Litro	192	30	\$ 3,43	\$ 103,02	ingreso 18-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Medi Sistem S.R.L.	NITROFURAZONA Al 0,20 - 0,22 % Solución tópica	Litro	192	5	\$ 10,50	\$ 52,52	no ingresó
Hosp. Moyano	14-7-2006	Heno Farm S.R.L.	SOLUCION JABONOSA DE CLOROXILENOL Al 5 % según Farmacopea Nacional Argentina VI edición. Envase x 5 litros	Litro	193	50	\$ 11,20	\$ 560,00	ingreso 17-08-06 cons. 50%
Hosp. Moyano	14-7-2006	Ernesto Van Rossum y Cia S.R.L	VIOLETA DE GENCIANA .	Gramo	194	100	\$ 0,20	\$ 20,07	no ingresó
Hosp. Moyano	14-7-2006	Ernesto Van Rossum y Cia S.R.L	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, x 1 Litro	Litro	194	200	\$ 3,79	\$ 758,00	no ingresó
Hosp. Moyano	14-7-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE .	Kg	195	12	\$ 10,44	\$ 125,28	ingreso 15-08-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Farmed S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	196	20000	\$ 0,10	\$ 2.000,00	ingreso 17-08-06 cons. 5%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Farmed S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1 % + bencilo benzoato 5,7 % Loción X 100 ml	Frasco	196	1000	\$ 3,60	\$ 3.600,00	ingreso 17-08-06 cons. 10%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Droguería Kendis S.R.L.	RIFAMICINA Al 1 % Spray x 30 ml	Frasco	197	200	\$ 3,93	\$ 786,00	ingreso 18-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Droguería Kendis S.R.L.	VITAMINA C De 500 mg	Comprimido	197	4000	\$ 0,29	\$ 1.140,00	ingreso 18-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Denver Farma S.A.	BIPERIDENO De 2 mg.	Comprimido	198	50000	\$ 0,10	\$ 5.150,00	ingreso 14-08-06 cons.30%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Denver Farma S.A.	TIMOLOL, MALEATO Al 0,5 % Colirio x 5 ml	Frasco gotero	198	20	\$ 4,33	\$ 86,60	ingreso 14-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	24-7-2006	B.K.B. S.A.	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	199	100	\$ 0,58	\$ 58,00	ingreso 14-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Laboratorios Phoenix SAIC y F	IODOPOVIDONA Solución jabonosa. Envase x 5 Litros	Litro	200	300	\$ 2,62	\$ 786,00	ingreso 11-08-06 cons.20%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO por 20 kg, color blanco monolúcido, para ser utilizado en envoltura de gases, apósitos, vendas, etc.	Resma	201	13	\$ 118,00	\$ 1.534,00	ingreso 09/08/06 cons. 30%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Kims S.R.L.	PAPEL KRAFT (STERISHEET) de 0,80 x 1,20. En resmas de 8 Kg (125 Hojas), para la envoltura de equipos quirúrgicos.	Resma	202	4	\$ 143,80	\$ 575,20	ingreso 09/08/06 cons. 30%
Hosp. Moyano	18-7-2006	Tro - Pak S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 130 mm de ancho x 170 mm de largo, con fuelle de 35 mm	Unid.	203	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	ingreso 15/08/06 cons. 20%
Hosp. Moyano	18-7-2006	Tro - Pak S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 140 mm de ancho x 260 mm de largo, con fuelle de 45 mm.	Unid.	203	1000	\$ 0,09	\$ 90,00	ingreso 15/08/06 cons. 20%
Hosp. Moyano	18-7-2006	Gases Comprimidos S.A.	REGULADOR Caudalímetro Para puesto de oxígeno	Unid.	204	10	\$ 219,06	\$ 2.190,60	no ingresó
Hosp. Moyano	24-7-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	TERMOMETRO DIGITAL De -40 a 150 C, para adultos	Unid.	205	30	\$ 19,90	\$ 597,00	ingreso 25-08-06 cons.0%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	NEBULIZADOR Compresor a diafragma, 220 V, con máscara y pipeta	Unid.	205	10	\$ 446,20	\$ 4.462,00	ingreso 25-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	24-7-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	CORSET con espaldas valenadas del tipo de repositor de supermercado	Unid.	205	10	\$ 36,00	\$ 360,00	ingreso 25-08-06 cons.0%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Droguería Biofarma S.R.L.	TIORIDAZINA De 200 mg.	Comprimido	206	15000	\$ 1,71	\$ 25.650,00	ingreso 17-08-06 cons.30%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Farmed S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	207	5000	\$ 0,05	\$ 240,00	ingreso 22-08-06 cons.20%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Farmed S.A.	DICLOFENAC SODICO De 50 mg.	Comprimido	207	3000	\$ 0,03	\$ 96,00	ingreso 22-08-06 cons.15%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Kinet de Ximax S.R.L.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocabalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg	Comprimido	208	10000	\$ 0,24	\$ 2.360,00	ingreso 30-08-06 cons.5%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Verminal S.A.	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA De 1 g + vitamina A 248.000 UI + lidocaina 0,666 g Pomada x 400 g	Pote	209	20	\$ 18,00	\$ 360,00	ingreso 18-08-06 cons.10%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Laboratorios Richet S.A.	HIERRO, SULFATO + FOLICO, ACIDO + VITAMINA C Hierro, sulfato 525 mg + Fólico, ácido 350 mg + Ascórbico, Acido 500 mg	Comprimido	210	5000	\$ 0,25	\$ 1.250,00	ingreso 17-08-06 cons.20%
Hosp. Moyano	7-8-2006	Medifarm S.A.	TAMOXIFENO De 20 mg.	Comprimido	211	1000	\$ 0,16	\$ 160,00	ingreso 16-08-06 cons.12%
Hosp. Moyano	3-8-2006	Química Córdoba S.A.	TUBO DE ENSAYO CON TAPA A ROSCA De 100 mm de alto x 12 mm de diámetro	Unid.	212	200	\$ 0,96	\$ 192,00	Ingresó 24 Agosto 2006 Consumido : nada
Hosp. Moyano	3-8-2006	Química Córdoba S.A.	CUBETAS DESCARTABLES para el AA Metrolab 2100 x 1200 U. Metrolab 240 tiras x 5 cubetas c/u 10 mm de paso de luz	Caja x 240 tiras	212	10	\$ 436,00	\$ 4.360,00	Hasta hoy : 1/9/06 no ingresó
Hosp. Moyano	3-8-2006	Fragaria de Gladys E. Perugini	TOXOPLASMOSIS AD Determinación	Equipo	213	1	\$ 262,48	\$ 262,48	Hasta hoy : 1/9/06 no ingresó
Hosp. Moyano	3-8-2006	Insumos Coghlend S.R.L.	COLESTEROL LDL Sin precipitación previa, método ezimático colorimétrico	Envase	214	2	\$ 33,40	\$ 66,80	se anuló este renglón
Hosp. Moyano	3-8-2006	Insumos Coghlend S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina	Equipo	214	2	\$ 798,00	\$ 1.596,00	Ingresó 1° setiembre 2006 Consumido : nada

Hosp. Moyano	3-8-2006	Insumos Coghland S.R.L.	MEDIO TAYER MARTIN completo Britalex, V.C.N.T con solvente	Unid.	214	4	\$ 172,30	\$ 689,20	Ingresó 1° setiembre 2006 Consumido : nada
Hosp. Moyano	3-8-2006	Droguería Artigas S.A.	DILUYENTE ISIOTONICO Según norma DYN 1400. Marca Abbott original	Envase	215	3	\$ 232,00	\$ 696,00	Ingresó 23 Agosto 2006 Consumido : 2%
Hosp. Moyano	3-8-2006	Droguería Artigas S.A.	CONTROL Tipo Trilevel Control Cell - Dyn 1400. Marca Abbott original	Unid.	215	2	\$ 626,40	\$ 1.252,80	Ingresó 23 Agosto 2006 Consumido : 2%
Hosp. Moyano	3-8-2006	Lalanne Raul Angel	AMILASA Determinación, en suero y orina método cinético-colorimétrico Sustrato: 2-Ci,4-nitrofenil maltotriósido (GNP-G3). Buffer MES Equipo 5x5ml, reactivo único, líquido, listo para usar. Linealidad hasta 1300 U/L.	Equipo	216	1	\$ 68,00	\$ 68,00	Ingresó 23 Agosto 2006
Hosp. Moyano	3-8-2006	Lalanne Raul Angel	TOXOPLASMOSIS Determinación, método Hai	Equipo	216	3	\$ 172,00	\$ 516,00	Ingresó 23 Agosto 2006 Consumido : 5%
Hosp. Moyano	3-8-2006	Luis Alberto Suarez	BOTELLA DE VIDRIO CON TAPA A ROSCA De 500 cm3, color caramelo, tapa de bakelita a rosca	Unid.	217	20	\$ 2,00	\$ 40,00	Hasta hoy : 1/9/06 no ingresó
Hosp. Moyano	3-8-2006	Luis Alberto Suarez	BOTELLA DE VIDRIO CON TAPA A ROSCA De 1000 cm3, con tapa de bakelita, incolora	Unid.	217	20	\$ 2,00	\$ 40,00	Hasta hoy : 1/9/06 no ingresó
Hosp. Moyano	3-8-2006	Lusver S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación	Envase x 250 DET	218	2	\$ 11,00	\$ 22,00	Ingresó 28 Agosto 2006 Consumido : nada
Hosp. Moyano	4-8-2006	Insumos Coghland S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) rango 20/800. Envase x 50 Tiras	Envase	219	20	\$ 51,00	\$ 1.020,00	Ingreso 25-08-06 cons.0%
Hosp. Moyano	4-8-2006	Farmed S.A.	HALOPERIDOL De 1 mg	Comprimido	220	100000	\$ 0,08	\$ 7.500,00	Ingreso 24-08-06 cons.5%
Hosp. Moyano	4-8-2006	Droguería Dimec S.R.L.	PIPOTIAZINA De 100 mg x 4 ml.	Ampolla	221	100	\$ 63,69	\$ 6.369,00	Ingreso 24-08-06 cons.14%
Hosp. Moyano	4-8-2006	Droguería Zeta S.R.L.	PIPOTIAZINA De 25 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	222	300	\$ 16,90	\$ 5.070,00	Ingreso 28-08-06 cons.5%
Hosp. Moyano	3-7-2006	Abbott Lab. Argentina S.A.	NUTRICION PARA DIABETICOS, LIQUIDA, COMPLETA, balanceada, a administrar por sonda. Tipo: Glucerna ó similar	Litro	223	64	\$ 18,00	\$ 1.152,00	Ingreso 28/08/06 cons. 10%
Hosp. Moyano	3-7-2006	Fresenius Kabi S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Tipo: Osmolite ó similar.	Litro	224	272	\$ 12,00	\$ 3.264,00	Ingreso 29/08/06 cons. 20%
Hosp. Moyano	4-8-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	VENDA ELASTICA de algodón sin goma x 20 cm de ancho x 240 cm de largo.	Unid.	225	100	\$ 6,80	\$ 680,00	no ingresó
Hosp. Moyano	4-8-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja 16/5, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Estéril, atóxica y apiretógena.	Unid.	226	5000	\$ 0,16	\$ 780,00	no ingresó
Hosp. Moyano	4-8-2006	Arturo Hirschel y Cia S.R.L.	COLORANTE ROJO PONCEAU S Para electroforesis	Envase x 50 ml	227	3	\$ 167,50	\$ 502,50	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Arturo Hirschel y Cia S.R.L.	FORMALDEHIDO Al 40 %, para análisis	Kg	227	6	\$ 12,60	\$ 75,60	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Química Córdoba S.A.	ETER ETILICO ANHIDRO Para análisis	Litro	228	5	\$ 14,00	\$ 70,00	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Química Córdoba S.A.	XILENO Para análisis	Litro	228	6	\$ 11,00	\$ 66,00	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	ACIDO TRICLOROACETICO Para análisis	Envase x 500 g	229	6	\$ 168,30	\$ 1.009,80	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	COLORANTE MAY GRUNWALD Para hemograma	Litro	229	12	\$ 27,30	\$ 327,60	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Medi Sistem S.R.L.	ACIDO ACETICO Al 96 %, para análisis	Litro	230	6	\$ 17,53	\$ 105,20	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Medi Sistem S.R.L.	DETERGENTE Concentrado, no-iónico, neutro (pH 7), para limpieza de material de laboratorio. Bidón x 5 Litros	Litro	230	50	\$ 5,48	\$ 273,97	1/9/06 (no ingresó)
Hosp. Moyano	4-8-2006	Medi Sistem S.R.L.	SOLUCION COLORANTE Para microscopía, según Giemsa	Litro	230	8	\$ 50,64	\$ 405,11	1/9/06 (no ingresó)

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N°O/C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
LAGLEYZE	04/08/2006	OXINET	OXIDO NITROSO - Gas Medicinal Tubo x 27 kg.	KG	115/06	81	\$ 24,100	\$ 1.952,10	70
LAGLEYZE	17/08/2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R.L.	CUCHILLETEPara incisión de faco, con filo anguladoarriba de 3,20 mm, estéril, descartable	Unidad	116/06	72	\$ 23,595	\$ 1.698,84	48
LAGLEYZE	17/08/2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R.L.	CUCHILLETEDe 5 a 5,20 mm, angulado, para incisión de implante de lio	Unidad	116/06	60	\$ 23,595	\$ 1.415,70	39
LAGLEYZE	17/08/2006	CENTRO OPTICO CASN S.R.L.	CUCHILLETEDe 15° con mango plásticoquirurgico de corte lineal,con indicador de bisel,descartable en blíster	Unidad	117/06	72	\$ 13,500	\$ 972,00	45
LAGLEYZE	17/08/2006	FARMACIA OPTICA PICASSO DE B.	CUCHILLETECrescent	Unidad	118/06	72	\$ 24,780	\$ 1.784,16	48
LAGLEYZE	17/08/2006	ANTIGUA SAN ROQUE S.R.L.	GUANTE DE marca VélezEXAMINACION Tamaño chico (S), de látex descartableElaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisón. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	Unidad	119/06	7700	\$ 0,085	\$ 654,50	3200
LAGLEYZE	17/08/2006	ANTIGUA SAN ROQUE S.R.L.	AGUJA HIPODERMICADe marca Rymco23 G x 1" (25-6). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirrogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cóncico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 6 (diámetro externo de 0,6 mm), con una longitud de 25 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección dela misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.	Unidad	119/06	200	\$ 0,046	\$ 9,20	120
LAGLEYZE	17/08/2006	ANTIGUA SAN ROQUE S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De marca Rymco27 G x 1/2" (12-4). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirrogénica. Constará de: a) un adaptador(cono) con ajuste cóncico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con isel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección dela misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.	Unidad	119/06	200	\$ 0,046	\$ 9,20	110
LAGLEYZE		ANULADA							
LAGLEYZE	17/08/2006	DISTRIFOT S.R.L.	PELICULA FOTOGRAFICA De 35 mm de 36 exposiciones 400 ASA marca T-Max	Rollo	121/06	30	\$17,22	\$516,60	30
LAGLEYZE	17/08/2006	DISTRIFOT S.R.L.	REVELADOR Para proceso 5 fotográfico. Kodak Dektol x 3,8 l.(1 galón)	Unidad	121/06	4	\$ 26,580	\$ 106,32	4
LAGLEYZE	17/08/2006	DISTRIFOT S.R.L.	FLUADOR Para proceso de revelado para película fotográfica marca Romek, tipo Romlix x 1 litro	Unidad	121/06	4	\$ 13,980	\$ 55,92	4
LAGLEYZE	17/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. WASSERSZTEIN	ACETAZOLAMIDA - De 250 mg. Comprimido (A.T.: antilgucomatoso)	Comprimido	122/06	1400	\$ 0,735	\$ 1.029,00	220
LAGLEYZE	17/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A. DROGUERIA	GENTAMICINA De 80 mg. Ampolla (A.T.: antibiótico)	Ampolla	123/06	200	\$ 0,341	\$ 68,20	insumo no ingresado
LAGLEYZE	17/08/2006	GAMMA VISION	SUSTANCIA VISCOELÁSTICA - a base de hialuronato de sodio de 18 a 40 mg/ml con una viscosidad entre 60.000 a 100.000 en jeringas prellenadas de 0,60 a 1 ml.	Unidad	124/06	50	\$ 86,520	\$ 4.326,00	23
LAGLEYZE	22/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B.W	ERITROMICINA 1% pomada antibiótica de 0,5 mg. Ungüento oftálmico.	Unidadosis	125/06	9600	\$ 0,735	\$ 7.056,00	3100
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B.W	FIBRA ÓPTICA LASER angulado 45° DP9606 - Storz	Unidad	127/06	1	\$ 286,000	\$ 286,00	1
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B.W	CANJULA DE ASPIRACIÓN SUBRETINAL, punta de silicón BD 585225	Unidad	127/06	2	\$ 222,000	\$ 444,00	3
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B.W	MITOMICINA 5 mg.	Unidad	127/06	1	\$ 70,000	\$ 70,00	1
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. W.	SOLUCIÓN SALINA BALANCEADA, para irrigación isosmótica reguladora de Ph 7 - 7,6 estéril, apirógena para uso intraocular. Tipo BSS	Frasco x 500 ml.	128/06	40	\$ 77,770	\$ 3.110,80	insumo no ingresado
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. W.	ERITROMICINA 1% gotas oftálmicas (A.T.: antibiótico oftálmico)	gotas oftálmicas x 5 ml.	128/06	12	\$ 11,500	\$ 138,00	4
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. W.	ATROPINA SULFATO 1% colirio X 5 ml.	Frasco gotero	128/06	120	\$ 8,060	\$ 967,20	34
LAGLEYZE	24/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. W.	ACETILCOLINA 20 mg. en maritlo de 20 mg. Como cloruro + maritlo 56 mg. Con solvente adecuado en 2 ml. (1:100) para uso intraocular	univial x 2 ml.	128/06	20	\$ 77,770	\$ 1.555,40	11
LAGLEYZE	24/08/2006	ROFINA S.A.I.C.F	SOLUCIÓN DE POLIMERO LUBRICANTE (carborner 934 P al 0,3% ó ACIDO PHLIACRILICO 0,2% ó similar), estéril, apirógena, en forma de gel	envase x 10 gr	129/06	36	\$ 7,400	\$ 266,40	4
LAGLEYZE	29/08/2006	OXINET	ANHIDRIDO CARBÓNICO - GAS MEDICINAL - FA V1ed.	KG	130/06	60	\$ 24,900	\$ 1.494,00	insumo no ingresado
LAGLEYZE	31/08/2006	FARMACIA PICASSO DE B. W.	CANJULA DE ASPIRACIÓNpara fluido subretinal, con punta de silicón. De 3 mm (20 g) estéril descartable para uso oftalmológico	Unidad	131/06	4	\$ 222,000	\$ 888,00	insumo no ingresado
LAGLEYZE	31/08/2006	LH DE HUGO LUPKIN	CASSETTE PARA FACOEMULSIFICADOR Faco ope-40, tipo amPrestige Estéril, reesterilizabla hasta 20 veces en autoclave, compuesto por un set de tubuladuras de irrigación y aspiración de siliconas de alta densidad para umbralesde vacío no menores a 500 mm. De mercurio, más una bolsa de drenaje o colectora, un cobertor para la bandeja de instrumental, una cámara de prueba de siliconas para pieza de mano de coemulsificador	Unidad	132/06	4	\$ 200,000	\$ 800,00	insumo no ingresado

GUTIERREZ	2-8-2006	ARGIMED SRL	FILTRO PARA MEZCLA DE NUTRIENTES Con membrana de poro de 1,20 micrones, libre de ftalatos, sin punto de inyección adicional Debe soportar una presión de trabajo de no menos de 1,5 y no más de 3,1 bares. El área de filtración efectiva debe ser aproximadamente de 10 cm2, con volumen de cebado menor a 3,5 ml Poseerá adaptadores de entrada y salida con conexión luer lock. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de polietileno o en sobre pelable tipo pouch.	filtros	1386	400	\$ 9,70	\$ 3.880,00
GUTIERREZ	2-8-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 500 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llenado manual en su parte superior con conector Luer Lock, con tapa y c) un punto de inyección adicional, con tapa para incorporar electrolitos.Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa de polietileno o en envase pelable tipo pouch.	bolsas	1387	250	\$ 7,50	\$ 1.875,00
GUTIERREZ	2-8-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 1000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llenado manual en su parte superior con conector Luer Lock, con tapa y c) un punto de inyección adicional, con tapa para incorporar electrolitos.Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa de polietileno o en envase pelable tipo pouch.	bolsas	1387	200	\$ 7,80	\$ 1.560,00
GUTIERREZ	2-8-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 2000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llenado manual en su parte superior con conector Luer Lock, con tapa y c) un punto de inyección adicional, con tapa para incorporar electrolitos.Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa de polietileno o en envase pelable tipo pouch.	bolsas	1387	200	\$ 9,00	\$ 1.800,00
GUTIERREZ	2-8-2006	Fresenius Kabi S.A	do manual en su parte superior con conector Luer Lock, con tapa y c) un punto de inyección adicional, con tapa para incorporar electrolitos.Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa de polietileno o en envase pelable tipo pouch.BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 3000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llena	bolsas	1387	100	\$ 10,20	\$ 1.020,00
GUTIERREZ	2-8-2006	Fresenius Kabi S.A	FILTRO PARA JERINGA Con membrana de poro de 0,22 micrones, con conexión luer lock La superficie de filtración debe ser mayor a 2,5 cm2. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de polietileno o en sobre pelable tipo pouch. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de polietileno o en sobre pelable tipo pouch.	filtros	1387	100	\$ 6,50	\$ 650,00
GUTIERREZ	2-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	1388	500	\$ 2,42	\$ 1.210,00
GUTIERREZ	2-8-2006	FARMED S.A.	CISAPRIDE De 1 mg/ml. Solución x 100 ml	Frasco	1389	50	\$ 46,60	\$ 2.330,00
GUTIERREZ	2-8-2006	FARMED S.A.	DIGOXINA De 7,5 mg/ 10 ml. Solución x 10 ml	Frasco gotero	1389	50	\$ 11,50	\$ 575,00
GUTIERREZ	2-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DOMPERIDONA De 20 mg	Comprimido	1390	180	\$ 0,85	\$ 152,82
GUTIERREZ	2-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ATENOLOL De 25 mg	Comprimido	1390	60	\$ 0,23	\$ 13,68
GUTIERREZ	2-8-2006	PHARMOS S.A.	HIERRO, SACARATO De 100 mg Inyectable x 5 ml I.V	Ampolla	1391	100	\$ 16,55	\$ 1.655,00
GUTIERREZ	2-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	NEOMICINA De 250 mg	Comprimido	1392	48	\$ 2,15	\$ 103,20
GUTIERREZ	2-8-2006	SCIENZA ARGENTINA	LEVETIRACETAM De 500 mg	Comprimido	1393	180	\$ 4,22	\$ 759,60
GUTIERREZ	2-8-2006	SCIENZA ARGENTINA	CARNITINA De 1 g. Inyectable x 10 ml	Ampolla	1393	50	\$ 4,19	\$ 209,50
GUTIERREZ	2-8-2006	MAX PHARMA S.R.L.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	1394	1000	\$ 0,43	\$ 430,00
GUTIERREZ	2-8-2006	DROG. ZABALA de AEBAL S.R.L.	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	1395	108	\$ 0,08	\$ 8,10
GUTIERREZ	2-8-2006	DROG. ZABALA de AEBAL S.R.L.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	1395	200	\$ 0,08	\$ 16,00
GUTIERREZ	2-8-2006	DROG. ZABALA de AEBAL S.R.L.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	1395	1000	\$ 0,32	\$ 315,00
GUTIERREZ	2-8-2006	DROG. ZABALA de AEBAL S.R.L.	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Ampolla	1395	1000	\$ 0,35	\$ 348,00
GUTIERREZ	2-8-2006	B.K.B. S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	1396	600	\$ 0,33	\$ 195,00
GUTIERREZ	2-8-2006	B.K.B. S.A.	OMEPRAZOL De 10 mg	Comprimido	1396	1000	\$ 0,23	\$ 234,00
GUTIERREZ	3-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MESNA De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1397	200	\$ 1,99	\$ 398,00
GUTIERREZ	3-8-2006	REDIMER S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	1398	100	\$ 2,01	\$ 200,95
GUTIERREZ	3-8-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Microcontenedor para hematológico 0,5 ml con EDTA K3 color rosa DVS	caja x200	1399	20	\$ 96,00	\$ 1.920,00
GUTIERREZ	3-8-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO DE KHAN De vidrio	U	1399	1000	\$ 0,20	\$ 200,00
GUTIERREZ	3-8-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Lancetas para extracción de sangre por punción de dedo Monolet	u	1399	2000	\$ 0,39	\$ 780,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HEMATOXILINA DE GILL N 3litro	l	1400	1	\$ 172,00	\$ 172,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILAR SIN HEPARINA Para microhematocrito	Envase x 500 U	1400	5	\$ 9,50	\$ 47,50
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Papeles de filtro S y S 70 mm	caja x 100	1400	10	\$ 29,40	\$ 294,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SULFATO DE AMONIO Para análisis, según norma ISO	Kg	1400	1	\$ 129,00	\$ 129,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL ABSOLUTO Para análisis, según norma ISO	l	1400	1	\$ 29,00	\$ 29,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FORMOL Al 40 %, para análisis	L	1400	1	\$ 14,00	\$ 14,00
GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Papel de filtro en pliego	hoja	1400	5	\$ 4,20	\$ 21,00

GUTIERREZ	3-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACEITE PARA INMERSION De baja fluorescencia	Envase x 100 ml	1400	6	\$ 119,00	\$ 714,00
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Controles para coagulacion nivel I/II para coagulometro ST Art Roche	caja 3 x 1ml	1401	1	\$ 244,42	\$ 244,42
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calibrador para coagulometro ACT Art Roche	caja 6 x 1ml	1401	1	\$ 404,14	\$ 404,14
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cloruro de Calcio 0,025 para coagulometro ACT Art Roche	caja 12 x 15ml	1401	1	\$ 197,32	\$ 197,32
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Diluyente buffer para coagulometro ACT Art Roche	caja 12 x 15ml	1401	1	\$ 352,72	\$ 352,72
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Pipetas para coagulometro ACT Art Finntip Stepper 1,25 ml Roche	caja x 100	1401	2	\$ 1.215,20	\$ 2.430,41
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cubetas para coagulometro STArt Roche	caja x 800	1401	2	\$ 399,30	\$ 798,60
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	vial de bolillas para coagulometro STArt Roche	caja x 1850	1401	1	\$ 468,51	\$ 468,51
GUTIERREZ	3-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	tiras para determinacion de Tpo de Protrombina Coaguheck LV strips	caja x 48	1401	5	\$ 998,25	\$ 4.991,25
GUTIERREZ	3-8-2006	Tecnon S.R.L.	TAPON PARA TUBO PARA HEMOLISIS De goma	U	1402	1000	\$ 0,11	\$ 114,70
GUTIERREZ	3-8-2006	Tecnon S.R.L.	Tubos de ensayo de plastico	U	1402	1000	\$ 0,08	\$ 77,40
GUTIERREZ	3-8-2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	Hidragel 15 Hemoglobine SEBIA	kit	1403	4	\$ 1.496,20	\$ 5.984,80
GUTIERREZ	3-8-2006	FARMED S.A.	FLUCONAZOL De 100 mg	Comprimido	1404	100	\$ 0,35	\$ 35,00
GUTIERREZ	3-8-2006	FARMED S.A.	COLESTIRAMINA De 4 g Polvo x 4g	Sobre	1404	100	\$ 3,29	\$ 329,00
GUTIERREZ	3-8-2006	SCIENZA ARGENTINA	CARVEDILOL De 6,25 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	1405	112	\$ 0,55	\$ 61,60
GUTIERREZ	3-8-2006	SCIENZA ARGENTINA	LEVETIRACETAM De 500 mg	Comprimido	1405	120	\$ 4,22	\$ 506,40
GUTIERREZ	3-8-2006	SCIENZA ARGENTINA	ITRACONAZOL De 100mg	Cápsula	1405	45	\$ 1,85	\$ 83,25
GUTIERREZ	3-8-2006	CIRUGIA ALEMANA INSUMOS MEDICO	SET INSTRUMENTAL DINAMICO POST DISECTOMIA □ DIAM + 1/SS C/SAT A PRESTAMO Y TECNICO □ (PACIENTE NALEIRO DANIEL TE.4687-2275)	U	1406	1	\$ 24.290,00	\$ 24.290,00
GUTIERREZ	4-8-2006	EDALVA S.A.	ADHESIVO 200 TIL Cianoacrilato ampolla doble uso x 0,50 ml de alta viscosidad. en cajas x 12 uds.	Amp	1407	120	\$ 67,00	\$ 8.040,00
GUTIERREZ	4-8-2006	EDALVA S.A.	ADHESIVO 200 TIL Cianoacrilato ampolla doble uso x 0,35 ml de alta viscosidad. en cajas x 12 uds.	Amp	1407	120	\$ 67,00	\$ 8.040,00
GUTIERREZ	4-8-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	TORNILLOS ASNIS CON SET DE COLOCACION □ A PRESTAMO(PACIENTE GOMEZ HECTOR)	U	1408	2	\$ 450,00	\$ 900,00
GUTIERREZ	4-8-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	CORSET TISO TERMOCONFORMADO MOLDE EN □ MESA DE RISSER PRUEBA CON TECNICO ORTOPEDISTA □ (PACIENTE PEREZ TROVATO SOFIA TE.4672-9465 O 4674-1154)	U	1408	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00
GUTIERREZ	4-8-2006	FCIA. PICASO de B WASSERSZTEIN	anteojos o.d.esf.-0.50 o.i.esf.-1.25 x180º(organicos)	u	1409	1	\$ 55,00	\$ 55,00
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Tiras de tubos de 0,2 ml de pared fina, con tapas individuales para Perkin Elmer 2400	tira	1410	100	\$ 5,20	\$ 520,00
GUTIERREZ	4-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de carga viral, para monitoreo de infecciones por HIV -1	Equipo	1411	4	\$ 3.893,78	\$ 15.575,12
GUTIERREZ	4-8-2006	Tecnolab S.A.	Enzima Taq DNA Polimerasa, 5 U/ ul, 500 U	vial	1412	10	\$ 214,55	\$ 2.145,50
GUTIERREZ	4-8-2006	Tecnolab S.A.	Anti IgG humana marcada con ITCF	vial	1412	1	\$ 93,00	\$ 93,00
GUTIERREZ	4-8-2006	Tecnolab S.A.	Anti IgM humana marcada con ITCF	vial	1412	1	\$ 93,00	\$ 93,00
GUTIERREZ	4-8-2006	Tecnolab S.A.	Oligonucleótidos de 85 bases, escala 10nM, desalados	base	1412	85	\$ 2,63	\$ 223,55
GUTIERREZ	4-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	CAJA PARA CRIOVIALES Para 81 pocillos, con tapa, de 2,5 ml con divisiones completas	caja	1413	10	\$ 30,00	\$ 300,00
GUTIERREZ	4-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	PIPETA PASTEUR De 3.5 ml plásticas envase individual, estéril	U	1413	3000	\$ 0,18	\$ 525,00
GUTIERREZ	4-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Tubos de 0,2 ml de pared fina para cycler Perkin Elmer	U	1413	2000	\$ 0,11	\$ 214,00
GUTIERREZ			ANULADA		1414			
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILAR CON HEPARINA	U	1415	5000	\$ 0,01	\$ 70,00
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Xileno (xilo) Dorwil, biopack o similar. Envase por un litro.	Envase X 1 litro	1416	5	\$ 12,90	\$ 64,50
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto. Tipo Soría	Envase X 1 litro	1416	4	\$ 9,50	\$ 38,00
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Papel de filtro común cortado. Diámetro 100 mm x 100 u x caja .	caja x 100 u	1416	2	\$ 9,80	\$ 19,60
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	COLORANTE DE SCHORR . Tipo "Biopur". Envase x 1 litro	U	1416	1	\$ 294,00	\$ 294,00
GUTIERREZ	4-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Propiteta de goma	U	1416	2	\$ 14,90	\$ 29,80
GUTIERREZ	4-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO DE KHAN De poliestireno (PS), descartable, fondo redondo . Tipo Polistor. Cajas x 1300 u	caja	1417	3	\$ 179,86	\$ 539,58
GUTIERREZ	4-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, descartable, de plástico	U	1417	2000	\$ 0,08	\$ 152,00
GUTIERREZ	4-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	POLIETILENGLICOL 6000 en escamas blancas. Producto farmacéutico básico	Kg	1417	1	\$ 29,00	\$ 29,00
GUTIERREZ	4-8-2006	Tecnon S.R.L.	Tubo de 13 x 75 mm PMMA con acelerador de la coagulación 5 ml con tapa.	tubo	1418	2000	\$ 0,18	\$ 367,20
GUTIERREZ	4-8-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	ETANOL . 96º	Botella X 1 litro	1419	5	\$ 3,77	\$ 18,85
GUTIERREZ	4-8-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	Portaobjetos para microscopia , borde esmerlado. Caja x 50 u	caja x 50 u	1419	20	\$ 2,99	\$ 59,80
GUTIERREZ	4-8-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	BALSAMO DE CANADA NATURAL. Para microscopia . Biopack o similar. Envase x 100ml	Envase x 100 ml	1419	2	\$ 24,66	\$ 49,32
GUTIERREZ	4-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	LH spec IFMA. Kit x 96 determinaciones	kit x 96 determ.	1420	4	\$ 1.009,14	\$ 4.036,56
GUTIERREZ	4-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	FSH DELFIA IFMA . Kit x 96 determinaciones..	KIT x 96 determ.	1420	4	\$ 678,81	\$ 2.715,24
GUTIERREZ	4-8-2006	DIAGNOS-MED S.R.L.	AVP. Kit x 50 determinaciones x RIA	kit x 50 determ.	1421	1	\$ 890,00	\$ 890,00
GUTIERREZ	4-8-2006	AADEE S.A.	Copitas para osmómetro Fiske . Caja x 250 u	caja	1422	1	\$ 1.524,60	\$ 1.524,60
GUTIERREZ	4-8-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	IODO 131 I (YODO) De 10 mCurie, solución.	Dosis	1423	2	\$ 113,00	\$ 226,00

GUTIERREZ	4-8-2006	laboratorios bacon s.a.i.c.	YODO 131 I (YODO) De 100 mCurie, solución.	Dosis	1423	3	\$ 515,00	\$ 1.545,00
GUTIERREZ	4-8-2006	REDIMER S.A.	LHRH O LUTEOLIBERINA x 100 microgramos, ampolla para administración endovenosa.	ampolla	1424	20	\$ 18,90	\$ 378,00
GUTIERREZ	4-8-2006	REDIMER S.A.	TRH por 200 microgramos , ampolla para administración endovenosa.	ampolla	1424	40	\$ 44,83	\$ 1.793,20
GUTIERREZ	7-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA HIDROFILICA ROADRUNNER De 0,035 inches y 220 cm de largo, con punta angulada, modelo RLPc	U	1425	2	\$ 186,00	\$ 372,00
GUTIERREZ	7-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA HIDROFILICA ROADRUNNER De 0,035 inches y 145 cm de largo, con punta angulada, modelo RLPc	U	1425	2	\$ 186,00	\$ 372,00
GUTIERREZ	7-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	COILS PARA CIERRE DE DUCTUS PDA 5/5 mm	u	1425	15	\$ 955,00	\$ 14.325,00
GUTIERREZ	7-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	COILS PARA CIERRE DE DUCTUS PDA 5/4 mm	u	1425	15	\$ 955,00	\$ 14.325,00
GUTIERREZ	7-8-2006	AXIMPORT S.R.L	AGUJA CHIBA De 21 G x 15 cm de largo	U	1426	5	\$ 49,00	\$ 245,00
GUTIERREZ	7-8-2006	MEDICAL DE VICES	SET TIPO DAGOSTINO	U	1427	3	\$ 380,00	\$ 1.140,00
GUTIERREZ	7-8-2006	MEDICAL DE VICES	CUERDA CORTA TIPO STAINLESS. 0,018 por 40 cm .(STIFF)	U	1427	2	\$ 150,00	\$ 300,00
GUTIERREZ	7-8-2006	MEDICAL DE VICES	DRENAJE MULTIPROPOSITO DE 8 French por 40	u	1427	5	\$ 205,00	\$ 1.025,00
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER De 4 Fr (French) - curva 1, tipo SIMMONS	U	1428	1	\$ 112,53	\$ 112,53
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	MICROGUIA 0,014 TIPO TRANSEN ,de 180 cm de long.	U	1428	2	\$ 750,20	\$ 1.500,40
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 8 por 2 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 787,71	\$ 2.363,13
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 10 por 2 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 787,71	\$ 2.363,13
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 12 por 4 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 975,26	\$ 2.925,78
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 15 por 3 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 1.687,95	\$ 5.063,85
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 18 por 4 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 1.687,95	\$ 5.063,85
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 20 por 4,5 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 1.687,95	\$ 5.063,85
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	BALON PARA VALVULOPLASTIA TIPO BALT 12 por 2,5 cm, con guía de 0.035	u	1428	3	\$ 975,26	\$ 2.925,78
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER COBRA DE 4 french	u	1428	1	\$ 112,53	\$ 112,53
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	MICROCATETER 0,018 TIPO TRACKER ,de 155 cm de long.DI 2Fr., DE 2.3 Fr	U	1428	2	\$ 1.800,48	\$ 3.600,96
GUTIERREZ	7-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	BALON TIPO RAPID EXCHANGE MONORAIL CORTO 4 mm	u	1429	1	\$ 1.195,00	\$ 1.195,00
GUTIERREZ	7-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	BALON TIPO RAPID EXCHANGE MONORAIL 5 mm	u	1429	1	\$ 1.195,00	\$ 1.195,00
GUTIERREZ	7-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	BALON TIPO RAPID EXCHANGE MONORAIL 6 mm	u	1429	1	\$ 1.195,00	\$ 1.195,00
GUTIERREZ	7-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	BALON TIPO RAPID EXCHANGE MONORAIL 7 mm	u	1429	1	\$ 1.195,00	\$ 1.195,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 50 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	1430	200	\$ 3,78	\$ 756,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE MANITOL Al 15 % en agua Solución parenteral	Envase x 500 ml	1430	200	\$ 4,23	\$ 846,00
GUTIERREZ	7-8-2006	FARMASUN S.A.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 500 ml	Sachet	1431	10000	\$ 1,02	\$ 10.190,00
GUTIERREZ	7-8-2006	FARMASUN S.A.	AGUA PARA IRRIGACION Agua destilada, estéril y apiretógena Sachet x 2000 ml	Sachet	1431	50	\$ 4,60	\$ 229,95
GUTIERREZ	7-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	solución polielectrolítica con dextrosa al 2%, 500 mL isotónica e isoosmolar. Cada 100 ml. Cl Na 526 mg., Gluc Na 502 mg., Cl Mg., 6H2O 31 mg, acetato de Na 368 mg., Cl K 37 mg., Concentración en mEq/L: Sodio 140; Cloruro 98; Potasio 5; Acetato 27, Gluconato 23. Tipo plasma like de Rivero, código 627A (Soluflex)	Sachets	1432	600	\$ 8,52	\$ 5.112,00
GUTIERREZ	7-8-2006	Fresenius Kabi S.A	HIDROXIETIL ALMIDON Al 6 % Solución parenteral x 500 ml Volven tiene un peso molecular de 130.000 dalton y un grado de dubsitución de un 40%. Eficacia en el efecto de 100%, d	Sachet	1433	100	\$ 37,00	\$ 3.700,00
GUTIERREZ	7-8-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO De 5 Fr (French) - con balón	U	1434	8	\$ 315,00	\$ 2.520,00
GUTIERREZ	7-8-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO De 6 Fr (French) - con balón	U	1434	8	\$ 315,00	\$ 2.520,00
GUTIERREZ	7-8-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	GUIA PARA SEGURIDAD WHOLEY De 0,035" x 1,45 m, J modificada	U	1435	8	\$ 338,80	\$ 2.710,40
GUTIERREZ	7-8-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	GUIA PARA SEGURIDAD WHOLEY De 0,035" x 2,60 m, J modificada	U	1435	4	\$ 411,40	\$ 1.645,60
GUTIERREZ	7-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA PDA por 110 cm PARA CIERRE DE DUCTUS	U	1436	15	\$ 1.178,00	\$ 17.670,00
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATERER PARA CORONARIA DERECHA. JR 3.5 DE 4 French por 70 cm	U	1437	5	\$ 112,53	\$ 562,65
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER CORONARIO ARI. 4 French por 70 cm	u	1437	3	\$ 112,53	\$ 337,59
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER CORONARIO ALI. 4 French por 70 cm	u	1437	3	\$ 112,53	\$ 337,59
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	GUIA AMPLATZ EXTRA STIFF De 0,032 x 2,60 m, de mandril extrarigido y punta flexible, teflonada	U	1437	8	\$ 187,55	\$ 1.500,40
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 5 Fr (French) x 70 cm de largo, punta cerrada y orificios laterales	U	1437	30	\$ 225,06	\$ 6.751,80
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 4 Fr (French) x 70 cm de largo, punta cerrada y orificios laterales	U	1437	8	\$ 225,06	\$ 1.800,48
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA CORONARIA DERECHA. JR 4 DE 6 French por 100 cm.	U	1437	10	\$ 75,02	\$ 750,20
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 6 Fr (French) x 70 cm de largo, punta cerrada y orificios laterales	U	1437	25	\$ 225,06	\$ 5.626,50
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA CORONARIA DERECHA. JR 4 DE 5 French por 100 cm.	U	1437	15	\$ 75,02	\$ 1.125,30
GUTIERREZ	7-8-2006	DEBENE S.A.	CATETER PARA ANGIOGRAFIA BALT DE ALTO FLUJO De 6 Fr (French) x 110 cm de largo, punta cerrada y orificios laterales	U	1437	10	\$ 225,06	\$ 2.250,60
GUTIERREZ	7-8-2006	ACCEMED S.A.	GUIA CORONARIA 0,014 EXTRA SUPPORT DE 1.80 m	u	1438	5	\$ 285,00	\$ 1.425,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	CATETER CON BALON PARA PRESION PULMONAR. 5 French	U	1439	8	\$ 250,00	\$ 2.000,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	CATETER CON BALON DE PRESION PULMONAR. 6 french	u	1439	8	\$ 250,00	\$ 2.000,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	CATETER PARA SEPTOSTOMIA AURICULAR (NUMED) 2 cm	U	1439	10	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	CATETER PARA SEPTOSTOMIA AURICULAR (NUMED) 1 cm	u	1439	5	\$ 1.600,00	\$ 8.000,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	BALON PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL de 3 french, 6 mm por 2 cm/0.014	u	1439	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	BALON PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL de 3 french, 7 mm x 2 cm/0.014	u	1439	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00

GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	BALON PARA VALVULOPASTIA NEONATAL de 3 french, 8 mm por 2 cm/0.014	u	1439	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	BALON PARA VALVULOPLASTIA NEONATAL DE 3french, 9 mm por 2 cm/0.014	u	1439	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
GUTIERREZ	7-8-2006	OMNIMEDICA S.A	BALON PARA VALVULOSPLASTIA NEONATAL 3/4 French, 10 mm por 2 cm/0.014	u	1439	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 5 French, con válvula de seguridad y guía 0,21 mm	U	1440	30	\$ 75,00	\$ 2.250,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 4 French, con válvula de seguridad y guía 0,21 mm	U	1440	5	\$ 75,00	\$ 375,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 6 French, con válvula de seguridad y guía 0,21 mm	U	1440	30	\$ 75,00	\$ 2.250,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	INTRODUCTOR DE CATETER PEDIATRICO De 7 French, con válvula de seguridad y guía 0,21 mm	U	1440	5	\$ 75,00	\$ 375,00
GUTIERREZ	7-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	GUIA RECTA DE 0.035 por 1.45m	u	1440	8	\$ 48,10	\$ 384,80
GUTIERREZ	7-8-2006	DIGIMED S.A	REPARACION EQUIPO ECODOPPLER COLOR MARCA VINGIMED, MODELO CFM 800, S/N: 0136, FALLA DE ENCENDIDO DE COMPUTADORA MACINTOSH, REEMPLAZO DE BATERIA INTERNA, CAMBIO PLAQUETA P/N: ML200078, LIMPIEZA DE SISTEMA DE VENTILACION, GARANTIA 6 MESES	U	1441	1	\$ 5.814,05	\$ 5.814,05
GUTIERREZ	7-8-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 18 U.I. Frasco ampolla liofilizado de 18 U.I. y ampolla diluyente.	Frasco ampolla	1442	20	\$ 949,97	\$ 18.999,40
GUTIERREZ	7-8-2006	CIDOB S.A.	PONCE ROGER YOEL: ZAPAROS DE CONTRAFUERTE RIGIDO TACO RISSER Y CUNAS POSTERIOINTERNAS DE 6 CM Y ANTEROINTERNAS DE 2 CM UN NUMERO OLGADO.-	PAR	1443	1	\$ 175,00	\$ 175,00
GUTIERREZ	7-8-2006	CIDOB S.A.	BEZUSHKO KATHERINE: FERULA DE DEMIS BROUNE CON CAZALETAS DE ORFIT (NO OTRO MATERIAL) PARA PIE DERECHO Y CIERRE DE VELCRO. PIE IZQUIERDO BOTA ACORDONADA DE CUERO	U	1443	1	\$ 985,00	\$ 985,00
GUTIERREZ	8-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CD65 FITC	frasco	1444	1	\$ 4.126,00	\$ 4.126,00
GUTIERREZ	8-8-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CD19 PECy5 (tercer color)	frasco	1444	2	\$ 1.586,67	\$ 1.586,67
GUTIERREZ	8-8-2006	Biolinker S.R.L.	kit para deteccion cuantitativa de anticuerpos anti transglutaminasa tisular humana de isotipo IgA e IgG. Método ELISA	Kit por 96 det	1445	5	\$ 680,00	\$ 3.400,00
GUTIERREZ	8-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	3,3 Diocetadecyloxacarboxyanine perchlorate. DIO SIGMA codigo D-4292	frasco	1446	1	\$ 686,00	\$ 686,00
GUTIERREZ	8-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	Trizma HCL. SIGMA codigo T-3253	envase	1446	1	\$ 718,00	\$ 718,00
GUTIERREZ	8-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	Caseina. SIGMA codigo C-7078	envase	1446	1	\$ 419,00	\$ 419,00
GUTIERREZ	8-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	B Lactoglobulina. SIGMA codigo L-0130	envase	1446	1	\$ 908,00	\$ 908,00
GUTIERREZ	8-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	Anti Human IgG. fragmento F(ab)2 Cadena gamma especifica de cabra marcada con peroxidasa. SIGMA cod A2290	frasco x 1 ml	1446	1	\$ 2.066,00	\$ 2.066,00
GUTIERREZ	8-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	Liquido de Centelleo para solucion acuosa.	Bidon x 5 Litros	1447	2	\$ 892,98	\$ 1.785,96
GUTIERREZ	8-8-2006	BIOANALITICA ARGENTINA	Lámpara de Mercurio Photo Optic LAMP USH 102 D ó HBO 103/W NO-3120561 MICROSCOPIO OLYMPUS. Para microscopio de BH2-RFCA virología □	Un	1448	1	\$ 946,00	\$ 946,00
GUTIERREZ	8-8-2006	VIPOPLAS S.A.	SERVILLETAS DE MESA TAMANO 33 X 33CM	U	1449	10000	\$ 0,01	\$ 95,00
GUTIERREZ	8-8-2006		ANULADA		1449			
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ERLENMEYER De 1000 ml. de vidrio	U	1450	2	\$ 10,90	\$ 21,81
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO De 24 x 60 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	1450	5	\$ 4,67	\$ 23,35
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DETERGENTE Biodegradable, pH neutro y atóxico, para limpieza de material de laboratorio Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de envase y acondicionamiento.	l	1450	1	\$ 7,56	\$ 7,56
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 100 ml, de capacidad nominal Elaborado en vidrio de borosilicato. Resistente a alta temperatura. Graduado.	U	1450	2	\$ 4,49	\$ 8,98
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 50 ml, de capacidad nominal Elaborado en vidrio de borosilicato. Resistente a alta temperatura. Graduado.	U	1450	2	\$ 3,62	\$ 7,24
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de espesor. Para microscopía. Elaborado en vidrio. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades	U	1450	25	\$ 2,32	\$ 58,08
GUTIERREZ	8-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	1450	15	\$ 1,39	\$ 20,91
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETANOL ABSOLUTO Para análisis, según norma ISO	l	1451	4	\$ 45,60	\$ 182,40
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	erlenmeyer de vidrio de 250 ml por 6 unidades	u	1451	1	\$ 36,20	\$ 36,20
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	EDTA DI-SODIUM SALT Para biología molecular	Envase x 100 g	1451	2	\$ 69,00	\$ 138,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ERLENMEYER De 500 ml. de vidrio	U	1451	2	\$ 6,90	\$ 13,80
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE Al 37 %	Envase x 1000 ml	1451	1	\$ 79,00	\$ 79,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO ACETICO GLACIAL Al 99 - 100 %, para análisis	l	1451	1	\$ 78,00	\$ 78,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ISOPROPANOL Reactivo analítico pureza mayor al 99.9%. Marca Merck	Frasco x 1 l	1451	2	\$ 46,00	\$ 92,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ESPATULA / CUCHARA De acero inoxidable Con un extremo en forma de espátula y otro extremo en forma de cuchara. Nota: La repartición usuaría deberá indicar las medidas.	U	1451	2	\$ 14,80	\$ 29,60
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA De vidrio, de 100 ml	U	1451	2	\$ 9,40	\$ 18,80
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA De polipropileno, atóxico, con capacidad nominal de 1000 ml. Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al 1/100. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida.	U	1451	2	\$ 47,00	\$ 94,00

GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA De polipropileno, atóxico, con capacidad nominal de 250 ml. Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al 1/100. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida.	U	1451	2	\$ 23,20	\$ 46,40
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACETONA Para análisis, según norma ISO	l	1451	2	\$ 29,80	\$ 59,60
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	METANOL Para análisis, según norma ISO	Envase	1451	2	\$ 34,90	\$ 69,80
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CLOROFORMO Con 99-99,4% de pureza, para análisis	l	1451	3	\$ 46,00	\$ 138,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	citrato trisódico dihidratado	500g	1451	1	\$ 18,00	\$ 18,00
GUTIERREZ	8-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TWEEN 20 Para biología molecular	Envase x 100 ml	1452	1	\$ 154,00	\$ 154,00
GUTIERREZ	8-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	ACIDO BORICO Para biología molecular	Envase x 250 g	1453	1	\$ 105,00	\$ 105,00
GUTIERREZ	8-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TRIS HIDROXIMETILAMINOMETANO, TRIZMA BASE Para biología molecular	Kg	1453	1	\$ 255,00	\$ 255,00
GUTIERREZ	8-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	PERSULFATO DE AMONIO Para biología molecular	Envase x 25 g	1453	1	\$ 48,00	\$ 48,00
GUTIERREZ	8-8-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	AGAROSA Certified. Molecular Marca BIORAD	Frasco x 500 g	1453	1	\$ 1.335,00	\$ 1.335,00
GUTIERREZ	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEMOCULTIVO PEDIATRICO Para sistema bact-alert (caja x 100 botellas)	Envase	1454	12	\$ 2.584,56	\$ 31.014,72
GUTIERREZ	9-8-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEMOCULTIVO ANAEROBICO estandar, Con sensor colorimétrico de CO2, sistema automatizado Bact/Alert (envase x 100 botellas)	U	1454	8	\$ 2.411,48	\$ 19.291,84
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	ALCOHOL IODADO al 5 % envasado x litro	Litro	1455	30	\$ 42,00	\$ 1.260,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	IODOFORMO Producto farmaceutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Pág 595	g	1455	100	\$ 0,35	\$ 35,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	VASELINA LIQUIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 1001 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Litro	1455	30	\$ 11,50	\$ 345,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	HIDRATO DE CLORAL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición envasado por 500 g.	Kg	1455	2	\$ 99,00	\$ 198,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	POTASIO, CLORURO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 360 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. Envasado por Kg	Kg	1455	10	\$ 13,50	\$ 135,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	POTASIO, CITRATO (USP XXIII) Envasado por Kg	Kg	1455	10	\$ 19,00	\$ 190,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	SODIO, CITRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 236 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 Envasado por Kg.	Kg	1455	10	\$ 9,90	\$ 99,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	GLICERINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 535 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Litro	1455	20	\$ 7,50	\$ 150,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	DIMETILPOLISILOXANO Líquido (F:A VI Ed.)	Litro	1455	4	\$ 30,00	\$ 120,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	MAGNESIO, SULFATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 897. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 Envasado x Kg.	Kg	1455	10	\$ 3,60	\$ 36,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	METILPARABENO SODICO Producto farmacéutico básico según National Formulary 18 pág. 2267, Farmacopea Británica pág. 421	g	1455	250	\$ 0,08	\$ 18,75
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	SORBITOL al 70% Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 842. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	Kg	1455	10	\$ 4,50	\$ 45,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	AGUA DE D'ALIBOUR Preparación magistral, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pag. 812 Envasado por Litro	Litro	1455	30	\$ 3,85	\$ 115,50
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE. Envasado por Kg	Kg	1455	15	\$ 8,50	\$ 127,50
GUTIERREZ	9-8-2006	ROSENCO S.R.L. DROG.	SULFADIAZINA Polvo Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina (Edic. VI) Envasado por	Kg	1455	2	\$ 119,00	\$ 238,00
GUTIERREZ	9-8-2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	(+/- 3 cms.). Tamaño XL (extra grande). Deberá poseer tiras en el cuello y espalda (espalda cruzada)	U.	1456	480	\$ 24,50	\$ 11.760,00
GUTIERREZ	9-8-2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	GORRO DESCARTABLE De spunbond, con baja repelencia a fluidos corporales, con porta frontolux. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond. Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofilado de 1 sola pieza hemorrepele. Características: De baja repelencia. De 30/40 g/m2. COLOR: Indistinto. Confeccionado en una franja no menor a 95 cm en sus laterales, disminuyendo hacia su parte po	U	1456	4000	\$ 0,17	\$ 676,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LIBERTY	PANAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elastizados, cintas adhesivas replegables, tamaño grande, para chicos de 10 a 13 Kgrs. (± 1 kgr.) En paquetes de no más de 10 unidades. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de	U	1457	20000	\$ 0,20	\$ 4.080,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LIBERTY	PANAL DESCARTABLE Para adultos.	U	1457	20000	\$ 0,36	\$ 7.160,00
GUTIERREZ	9-8-2006	TJ.SEBELE e HIJOS S.A.	CUBRECAMA De tela nido de abejas, para adulto. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Armadura: nido de abeja de puro algodón, hilos por cm: 20 pasadas, peso por m2: 340 g. COLOR: BLANCO. NORMAS DE	U	1458	200	\$ 19,90	\$ 3.980,00
GUTIERREZ	9-8-2006	TJ.SEBELE e HIJOS S.A.	COMPRESA (CAMPO GRANDE). Medidas: 1,60 x 1,60 m, (+/- 10 cms.). Con	U.	1458	300	\$ 9,30	\$ 2.790,00
GUTIERREZ	9-8-2006	TJ.SEBELE e HIJOS S.A.	COMPRESA (CAMPO CHICO). Medidas: 0,75 x 0,75 m, (+/- 5 cms.). Con dobladillos en todo su contorno. Tela 100 % algodón.	U.	1458	300	\$ 2,97	\$ 891,00
GUTIERREZ	9-8-2006	SOPORTE HOSPITALARIOS S.R.L.	Camisolines descartables ESTÉRILES, en 1(un) pouch y envueltos en tela descartable (spunbonding o	U.	1459	1600	\$ 3,45	\$ 5.520,00
GUTIERREZ	9-8-2006	SOPORTE HOSPITALARIOS S.R.L.	FUNDA PARA CAMILLA DESCARTABLE De 1 x 2 m, de spunbond, de baja repelencia, sin barrera a fluidos corporales, de extremos elastizados ES	U	1459	1600	\$ 1,23	\$ 1.968,00
GUTIERREZ	9-8-2006	ALBERTO EDUL	TELA LONA De 7 onzas. color: crudo. En rollos de 1,50 mts. de ancho (+/- 10 cms.), y 25 mts. (máximo) de largo. PRESENTAR MUESTRA. EN UNA SOLA ENTREGA.	m	1460	300	\$ 6,25	\$ 1.875,00

GUTIERREZ	9-8-2006	LENERDIT S.A.	PAÑAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elásticos, cintas adhesivas replegables, tamaño chico, para chicos de 3,5 a 6 Kgrs. (± 1 kgr.) En paquetes de no más de 14 unidades.	U	1461	24000	\$ 0,17	\$ 4.128,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LENERDIT S.A.	PAÑAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elásticos, cintas adhesivas replegables, tamaño mediano, para chicos de 5,5 a 10 Kgrs. (± 1 kgr.) En paquetes de no más de 12	U	1461	40000	\$ 0,20	\$ 8.000,00
GUTIERREZ	9-8-2006	DESCARTABLES NOCHISIMO S.A.	PAÑAL DESCARTABLE Para bebés, con corte anatómico y bordes elásticos, cintas adhesivas replegables, tamaño extra-grande, para chicos de más de 13 Kgrs. (± 1 kgr.) En paquetes de no más de 9	U	1462	24000	\$ 0,26	\$ 6.216,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58	Kg	1463	600	\$ 17,64	\$ 10.584,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA En polvo con bajo contenido en sodio Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de	Kg	1463	199,8	\$ 37,87	\$ 7.565,75
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA DE INICIO con prebióticos, en polvo con bajo contenido en sodio Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 56 a 58 g. Proteínas: 11 a 12 g. Grasas: 25 a 29 g. Vitamina A: 1500 a 1600 UI.	Kg	1463	99,9	\$ 37,87	\$ 3.782,87
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA Líquida, de Inicio esterilizada Fórmula aproximada por 100 cc Proteínas: 1,5 a 1,8 g. Hidratos de carbono:7 a 7,6 g. Grasas: 3,4 a 4 g. Calcio: 42 a 70 g. Fósforo: 21 a 50 mg.Hierro: 0,8a 1,5 mg.Tipo Vital 1.	l	1463	300	\$ 5,45	\$ 1.635,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MODIFICADA Líquida, 2º Periodo (con prebióticos) Composición aproximada por 100 mililitros: Hidratos de Carbono: 7,5 a 9 g. Proteínas: 2,2 a 2,7 g. Grasas: 2,9 a 4 g. Hierro: 1 a 1,2 mg. Magnesio: 7 a 10 mg. Calcio: 75 a 110 mg. Fósforo:60 a85 mg.	l	1463	150	\$ 5,80	\$ 870,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MODIFICADA 2º SEMESTRE En polvo, con prebióticos Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Hidratos de Carbono: 51 a 57 g. Proteínas: 14 a 18 g. Grasas: 19 a 26 g. Vitamina A: 1400 a 1800 UI. Vitamina D: 280 a 360 UI. Vitamina B6: 250 a 450 mcg.	Kg	1463	80,10	\$ 28,66	\$ 2.295,31
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	HIDROLIZADO ENZIMÁTICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16,5 g. Lípidos totales: 24 a 25,0 g. Triglicéridos de cadena mediana:11 a 12,0 g. Aceite de girasol refinado:11 a 12,0 g.Lecitina: 1,0 g. Hidratos de carbono: (Dextrinomaltoza): 51, a 52 g. Minerales y Vitaminas: 3,5 a 4 g.	Kg	1463	300	\$ 103,20	\$ 30.960,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	TRIGLICÉRIDOS de Cadena corta y media, Aceite vegetal, triglicéridos de cadena corta. Cada 100 ml contiene aproximadamente 96 % de triglicéridos de carbono 8 y de carbono 10 + 3% de triglicéridos de cadenas superiores a carbono 10 + 1 % de triglicéridosde cadenas inferiores a carbono 8. Solucion x 250 ml	Frascos	1463	96	\$ 39,80	\$ 3.820,80
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO para niños polimérica (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y polisosas: 88 a90 g Triosas: 8 a 9 g Maltosa :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g	Kg	1463	50	\$ 38,20	\$ 1.910,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	ALIMENTO DIETÉTICO PARA ADULTO Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Proteínas (a base de caseinato de calcio) de 14 a 16 g. Hidratos de Carbono (a base de maltodextrina y glucosa) de 51 a 56 g.; Grasas que contengan aceites vegetales (maíz	Kg	1463	29,9	\$ 46,18	\$ 1.380,92
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA PARA NIÑOS Balanceada especial para niños de 1 a 10 años Libre de lactosa. Fórmula aproximada por 100 cc: Proteínas (Proteína de suero 18 % Caseinato de Na 82 %) : 3 a 3,20 g. Hidratos de Carbono (Hidrolizado de maíz 70 %): 10,5 a 11 g. Grasas (Aceite de Cártamo 50 %) : 4,5 a 5 g. (300 ltrs sabor vainilla y 120 Ltrs sabor chocolate)	l	1463	300	\$ 24,30	\$ 7.290,00
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE PARA PREMATUROS EN POLVO . Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Proteínas:12 a 15 g. Grasas: 23 a 28 g.Hidratos:54 a 57 g. Vitamina A: 1100 a 2000 UI Vitamina D: 300 a 600 UI Vitamina C: 43 a 100 mg Vitamina B6: 200 a 500 mcg Sodio: 180 a 260 mgPotasio: 500 a 650 mg Calcio:470 a 750 mg Fósforo: 320 a 450 mg Hierro: 0,8 a 8 mg	Kg	1463	75	\$ 60,43	\$ 4.531,87
GUTIERREZ	9-8-2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	ALIMENTO DIETÉTICO PARA NIÑOS Libre de lactosa y sacarosa Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Proteínas (a base de caseinato de calcio) de 14 a 16 g. Hidratos de Carbono (a base de maltodextrina y glucosa) de 51 a 56 g.; Grasas que contenganaceites vegetales (maíz y/o coco) de 24 a 25 g.(Tipo L K)	Kg	1463	250	\$ 58,23	\$ 14.556,25
GUTIERREZ	9-8-2006	Fresenius Kabi S.A	a 220 miligramos.	Kg	1464	29,7	\$ 51,21	\$ 1.521,00
GUTIERREZ	9-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	INTERFERON GAMMA 1B	Ampolla	1465	8	\$ 256,10	\$ 2.048,80
GUTIERREZ	9-8-2006	REDIMER S.A.	RITUXIMAB 100mg.	Ampollas	1466	16	\$ 2.817,04	\$ 45.072,64
GUTIERREZ	10-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	TOXINA BOTULÍNICA TIPO A De 100 UI liofilizado	Frasco ampolla	1467	15	\$ 884,00	\$ 13.260,00
GUTIERREZ	10-8-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 2500 mg Frasco ampolla liofilizado con dispenser, intravenoso	Frasco ampolla	1468	100	\$ 275,00	\$ 27.500,00
GUTIERREZ	10-8-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	GAMMAGLOBULINA ESPECÍFICA CONTRA VARICELA De 500 UI Ampolla x 20 ml	Ampolla	1469	3	\$ 3.218,59	\$ 9.655,77
GUTIERREZ	10-8-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	GAMMAGLOBULINA ESPECÍFICA C/VARICELA De 125 UI Ampolla x 5 ml	Ampolla	1469	20	\$ 830,95	\$ 16.619,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	HEPARINA (DALTEPARINA SODICA) De 2.500 UI Jeringa prellenada monodosis	Jeringa prellenada	1470	300	\$ 12,20	\$ 3.660,00
GUTIERREZ	10-8-2006	REDIMER S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 5000 mg Frasco ampolla liofilizado intravenoso	Frasco ampolla	1471	100	\$ 679,50	\$ 67.950,00
GUTIERREZ	10-8-2006	REDIMER S.A.	HEPARINA (DALTEPARINA SODICA) De 5.000 UI Jeringa prellenada monodosis	Jeringa prellenada	1471	100	\$ 20,95	\$ 6.285,00
GUTIERREZ	10-8-2006	RODOLFO J.M.CINA	reparacion dynan af500(sala 1)	u	1472	1	\$ 950,00	\$ 950,00
GUTIERREZ	10-8-2006	RODOLFO J.M.CINA	reparacion dynan af500 seriografo c/cct(sala 4)	u	1472	1	\$ 450,00	\$ 450,00
GUTIERREZ	10-8-2006	RODOLFO J.M.CINA	reparacion dynan af500(sala 6)	u	1472	1	\$ 980,00	\$ 980,00
GUTIERREZ	10-8-2006	RODOLFO J.M.CINA	reparacion equipo af500 sala8	u	1472	1	\$ 1.160,00	\$ 1.160,00

GUTIERREZ	10-8-2006	RODOLFO J.M.CINA	reparacion rodante dynan maf500	u	1472	1	\$ 850,00	\$ 850,00
GUTIERREZ	10-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CARVEDILOL De 6,25 mg. Comprimido ranurado	Comprimido	1473	100	\$ 0,52	\$ 51,60
GUTIERREZ	10-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA De 40 mg	Comprimido	1473	500	\$ 1,68	\$ 840,00
GUTIERREZ	10-8-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA De 8 mg	Comprimido	1473	200	\$ 0,82	\$ 163,20
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	SIMVASTATIN De 5 mg'	Comprimido	1474	200	\$ 0,94	\$ 188,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	GLUCOSA ORAL POLVO	LATA	1474	6	\$ 13,20	\$ 79,20
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	LORATADINA Al 0,1 % Jarabe x 60 ml	Frasco	1474	60	\$ 5,30	\$ 318,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 mide suspension	Frasco	1474	50	\$ 8,10	\$ 405,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	1474	500	\$ 0,05	\$ 22,50
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	1474	300	\$ 0,08	\$ 24,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	1474	200	\$ 0,07	\$ 13,20
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	TRIGLICERIDOS Aceite vegetal, triglicéridos de cadena corta. Cada 100 ml contiene aproximadamente 96 % de triglicéridos de carbono 8 y de carbono 10 + 3% de triglicéridos de cadenas superiores a carbono 10 + 1 % de triglicéridos de cadenas inferiores a carbono 8. Solucion x 250 ml	Frasco	1474	6	\$ 52,00	\$ 312,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	MESALAZINA De 500 mg	Supositorio	1474	200	\$ 4,85	\$ 970,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	Vitamina D3 0.25 Uq perlas o capsulas (Calcitriol)	capsulas	1474	700	\$ 1,52	\$ 1.064,00
GUTIERREZ	10-8-2006	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 250 mg, Vit B6 250 mg y Vit B12 3 mg Comprimido laqueado.	Comprimido	1474	600	\$ 0,17	\$ 102,00
GUTIERREZ	10-8-2006	LILIANA MABEL DIAZ	FLUDROCORTISONA (9 Alfa -Fluorhidrocortisona) De 0,1 mg	Comprimido	1475	150	\$ 0,60	\$ 90,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	ACETILCISTEINA De 600 mg Tabletas efervescentes	Tableta	1476	200	\$ 1,48	\$ 295,80
GUTIERREZ	10-8-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	LEVETIRACETAM De 500 mg	Comprimido	1476	60	\$ 4,34	\$ 260,16
GUTIERREZ	10-8-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	TAMSULOSINA De 0,4 mg cápsula de liberación prolongada.	Cápsula	1476	60	\$ 2,30	\$ 138,06
GUTIERREZ	10-8-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	MESALAZINA De 500 mg	Comprimido	1476	500	\$ 2,61	\$ 1.303,50
GUTIERREZ	10-8-2006	PHARMOS S.A.	ITRACONAZOL De 100mg	Cápsula	1477	400	\$ 1,42	\$ 568,00
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	GRISEOFULVINA De 500 mg	Comprimido	1478	144	\$ 2,26	\$ 325,99
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 10 mg comprimido de liberacion prolongada	Comprimido	1478	300	\$ 2,97	\$ 891,00
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	PANCREATINA Pancreatina (Lipasa 25000 Ph Eur + Amilasa 18000 U + Proteasa 1000PhEur) 300 mg	Cápsula	1478	200	\$ 2,08	\$ 416,00
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	CISAPRIDE De 1 mg/ml. Solución x 100 ml	Frasco	1478	100	\$ 45,00	\$ 4.500,00
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	Lansoprazol 15 mg sobres	sobres	1478	240	\$ 2,09	\$ 502,01
GUTIERREZ	10-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	Domperidona gotas x 20 ml	frasco gotero	1478	10	\$ 12,60	\$ 126,00
GUTIERREZ	10-8-2006	Fresenius Kabi S.A	NUTRICION LIQUIDA HIPERCALORICA completa y balanceada tpo Ensure Plus lata x 237 ml	lata	1479	96	\$ 4,00	\$ 384,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MONTELUKAST SODICO De 4 mg comprimido masticable	Comprimido	1480	500	\$ 3,30	\$ 1.650,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MONTELUKAST SODICO De 5 mg comprimido masticable	Comprimido	1480	700	\$ 3,30	\$ 2.310,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MONTELUKAST SODICO De 10 mg comprimido recubierto	Comprimido	1480	300	\$ 3,30	\$ 990,00
GUTIERREZ	10-8-2006	REDIMER S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 100 mg, Cápsulas de gelatina blanda	Cápsula	1481	200	\$ 10,55	\$ 2.110,00
GUTIERREZ	10-8-2006	REDIMER S.A.	TACROLIMUS De 1 mg	Cápsula	1481	100	\$ 9,80	\$ 980,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	1482	500	\$ 1,08	\$ 540,00
GUTIERREZ	10-8-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CALCIO, CARBONATO De 1250 mg Comprimido masticable	Comprimido	1482	4000	\$ 0,08	\$ 320,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	1483	10000	\$ 0,02	\$ 170,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	U	1483	200	\$ 0,63	\$ 125,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	on gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 12,90 a 13,10 mm y su diámetro interno de 8,90 a 9,10 mm. Acondicionada	m	1483	400	\$ 1,00	\$ 399,20
GUTIERREZ	11-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CAPSULA DE OXIDO DE ETILENO De 100 g, gas óxido de etileno de 100 % de pureza, Steri-Gas de 3 M, utilizado por el esterilizador con que cuenta el Hospital	U	1484	144	\$ 30,60	\$ 4.406,40
GUTIERREZ	11-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Apósito de alta porosidad, transparente, con etiqueta, de 10 x 12 cm +/- 0.5 cm, tipo Tegaderm HP	U	1484	2400	\$ 3,41	\$ 8.184,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el otro a un adaptador con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. b) Cánula de acero inoxidable siliconada, de diámetro uniforme en toda su extensión, de 18,00 a 20,00 mm de largo, 0,60 mm (23G) de diámetro	U	1485	15000	\$ 0,13	\$ 1.950,00
GUTIERREZ	11-8-2006	Instruetequipos S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2,5/ 3 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 2,5/3 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	U	1486	80000	\$ 0,11	\$ 8.560,00
GUTIERREZ	11-8-2006	Mallinkrodt Medical Arg. Ltd.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SIN BALON De 5,5 mm (cánula interna D) Elaborada en PVC siliconado, apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior	U	1487	20	\$ 67,76	\$ 1.355,20
GUTIERREZ	11-8-2006	UNIC COMPANY SRL	TRANSDUCTOR DE PRESION Descartable Incluye la provisión de los cables conectores	U	1488	100	\$ 41,00	\$ 4.100,00
GUTIERREZ	11-8-2006	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA PARA YESO De 10 cm de ancho x 4,00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado rápido. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por	U	1489	700	\$ 1,05	\$ 735,00
GUTIERREZ	11-8-2006	GREEN MED S.R.L	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES Bolsa descartable de poliuretano sin válvula antirreflujo, de 3000 ml de capacidad, adaptable a canister tipo Baxter.	U	1490	150	\$ 16,15	\$ 2.422,50

GUTIERREZ	11-8-2006	GREEN MED S.R.L	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 50/60 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica	U	1490	5000	\$ 0,97	\$ 4.850,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA, con aguja de punción inicial ,aguja chiba,fiador punta flexible(cuerda de piano),con catéter pigtail de 8 FR.	U	1491	2	\$ 340,00	\$ 680,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA, con aguja de punción inicial ,aguja chiba,fiador punta flexible(cuerda de piano),con sonda malecot de 10 Fr	U	1491	2	\$ 380,00	\$ 760,00
GUTIERREZ	11-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA, con aguja de punción inicial ,aguja chiba,fiador punta flexible(cuerda de piano),con sonda malecot de 14 Fr	U	1491	2	\$ 380,00	\$ 760,00
GUTIERREZ	11-8-2006	TRO-PAK S.A	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	1492	200	\$ 7,22	\$ 1.444,00
GUTIERREZ	11-8-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1493	16000	\$ 0,09	\$ 1.379,20
GUTIERREZ	11-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	MASCARILLA, tipo 3M 9320	U	1494	150	\$ 6,40	\$ 960,00
GUTIERREZ	11-8-2006	LABORATORIO SAN ANTONIO S.R.L	COMPRESA FENESTRADA De 1 x 1,50 m, con fenestración circular de 5 cm, transparente e impermeable Nota: demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición usuaria.	U	1495	200	\$ 5,45	\$ 1.090,00
GUTIERREZ	11-8-2006	Becton Dickinson Arg. S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para	U	1496	12000	\$ 0,05	\$ 638,40
GUTIERREZ	11-8-2006	Becton Dickinson Arg. S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un	U	1496	120000	\$ 0,04	\$ 5.304,00
GUTIERREZ	11-8-2006	EDALVA S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, estéril, atóxica y apirogénica Ervasado individualmente, en sobres con cierre hermético	U	1497	80	\$ 31,50	\$ 2.520,00
GUTIERREZ	11-8-2006	EDALVA S.A.	MALLA HEMOSTATICA De celulosa oxidada regenerada de 5 x 7 cm, estéril. tipo SURGICAL (0,1 cm de espesor)	U	1497	78	\$ 41,50	\$ 3.237,00
GUTIERREZ	11-8-2006	ARGIMED SRL	PROLONGADOR Hembra y macho de 3 cm de longitud con conector rotatorio	U	1498	2000	\$ 1,62	\$ 3.240,00
GUTIERREZ	11-8-2006	SURCA S.A	PLACA PARA PACIENTE Para adulto, para electrobisturí, con adhesivo conductor, CERRADOS.	U	1499	100	\$ 3,55	\$ 355,00
GUTIERREZ	11-8-2006	SURCA S.A	PLACA PARA PACIENTE Pediátricos, para electrobisturí, con adhesivo conductor, CERRADOS.	U	1499	150	\$ 3,55	\$ 532,50
GUTIERREZ	11-8-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1500	80000	\$ 0,10	\$ 7.920,00
GUTIERREZ	11-8-2006	MEDIMPORT S.A.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	1500	20000	\$ 0,10	\$ 1.980,00
GUTIERREZ	14-8-2006	LAB. DE APLICACIONES S.R.L.	Reparación Impendanciómetro KAMPLEX mod. AT235H N° 103586	u	1501	1	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00
GUTIERREZ	14-8-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	CONTENEDOR PLASTICO C/TAPA Y 2 RUEDAS, COLOR ROJO MEDIDA 555X 480 X 930 MM 120 LTS.	UN	1502	16	\$ 184,40	\$ 2.950,40
GUTIERREZ	14-8-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	RECIPIENTE C/TAPA REMOVIBLE COLORES: AZUL- ROJO MEDIDA: (Base) 34 cm x 43 cm (boca) x 63 cm (alto)	un	1502	6	\$ 66,90	\$ 401,40
GUTIERREZ	14-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Jeringas de 50ml Luer Lock BRAUN con extensión para bomba infusora codigos 0872-8844F y 734-202 Esteril, con pico central, en sobres individuales	U	1503	800	\$ 15,50	\$ 12.400,00
GUTIERREZ	14-8-2006	EKIPOS S.R.L.	JERINGA SIN AGUJA De 50/60 ml, sin aguja, pico central, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas)	U	1504	1000	\$ 1,79	\$ 1.790,00
GUTIERREZ	14-8-2006	DEMEDIC S.A.	Membrana bioreabsorbible compuesta de hialuronato de sodio y carboximetil celulosa de origen sintético, de 12,7 cm x 15,2 cm en sobres esteril individual para un solo uso .Tipo Sepra film .	caja x 10 unidades	1505	2	\$ 7.575,00	\$ 15.150,00
GUTIERREZ	14-8-2006	EMECLAR S.A.	Membrana de politetrafluor etileno expandido de 0.1 mm de espesor de 12x12 cm : tipo membrana pericardica, en sobres individuales esteril	U	1506	10	\$ 2.606,95	\$ 26.069,50
GUTIERREZ	14-8-2006	EDALVA S.A.	Drenaje toracico siliconado flexible de cuatro canales flano de 10 Fr. Ethicon de Johnson&Johnson	U	1507	20	\$ 93,00	\$ 1.860,00
GUTIERREZ	14-8-2006	EDALVA S.A.	Drenaje toracico siliconado circular flexible de cuatro canales radiopaco de 19 Fr. tipo Blake Ethicon de Johnson- Johnson. Cod.: 2230	U	1507	90	\$ 122,00	\$ 10.980,00
GUTIERREZ	14-8-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 16 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro bivalva, sin bisagra, rodante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	1508	2	\$ 3.350,00	\$ 6.700,00
GUTIERREZ	14-8-2006	BIOSUD S.A.	Dispositivo para punción de Aorta (punch) de 3,5 mm de diámetro, esteril en envase individual reusable	U	1508	3	\$ 214,00	\$ 642,00
GUTIERREZ	14-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	VALVULA CARDIACA De 21 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro bivalva, sin bisagra, rodante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	1509	2	\$ 3.300,00	\$ 6.600,00
GUTIERREZ	14-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	VALVULA CARDIACA De 19 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro bivalva, sin bisagra, rodante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	1509	1	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00

GUTIERREZ	14-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	VALVULA CARDIACA De 21 mm de diámetro, mitral de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro bivalva, sin bisagra, rotante. Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	1509	1	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	
GUTIERREZ	14-8-2006	ST. JUDE MEDICAL ARGENTINA SA.	VALVULA CARDIACA De 23 mm de diámetro, mitral de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro bivalva, sin bisagra, rotante. Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	1509	1	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	
GUTIERREZ	14-8-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	ELECTROESTIMULADOR TEMPRANOPACIENTE INTERNADO EN U14 U16PARA CORESOLIDACION OSEO ACTIVA DE FUNCIONAMIENTO PERMANENTE EXTERNO(ALQUILER X 45 DIAS)	U	1510	1	\$ 3.980,00	\$ 3.980,00	
GUTIERREZ	14-8-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	VALVA PARA PIE IZQUIERDO CON PIE (TOBILLO) ARTICULADOCINCHAS VELCRO QUE LA DE TOBILLO EN CRUZ QUE SALGADESDE ADENTRO DEL LADO INT(PACIENTE FREGOSINI ARIANA GISELA TE.15-4488221)	U	1511	1	\$ 455,00	\$ 455,00	
GUTIERREZ	14-8-2006	TRO-PAK S.A	polvo limpiador ALKZYMEALKAZIME	U	1512	12	\$ 42,00	\$ 504,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Reparación Bomba de Infusión Ferfusor Compact mca. B.Braun serie 77277	u	1513	1	\$ 2.337,54	\$ 2.337,54	
GUTIERREZ	15-8-2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml Elaborado en material plástico apto para uso con cánulas por bomba o por gravedad, medicinal, semirrígido, graduado. Colapsable al vaciarse, no necesita entrada de aire, evitando contaminación, testigo de est	U	1514	3000	\$ 1,25	\$ 3.750,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 250 ml Elaborado en material plástico apto para uso con cánulas por bomba o por gravedad, medicinal, semirrígido, graduado. Colapsable al vaciarse, no necesita entrada de aire, evitando contaminación, testigo de est	U	1514	15000	\$ 1,15	\$ 17.250,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	ELECTRON PLAST S.A.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 120 ml Elaborado en material plástico apto para uso con cánulas por bomba o por gravedad, medicinal, semirrígido, graduado. Colapsable al vaciarse, no necesita entrada de aire, evitando contaminación, testigo de est	U	1514	12500	\$ 1,08	\$ 13.500,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	ELECTRON PLAST S.A.	MAMADERA DESCARTABLE De 120 cm3 de capacidad Elaborada en material plástico atóxico, esterilizada con oxido de etileno en forma individual, con tapa a rosca y tetina. Envasados en bolsas de polietileno que garantice su conservación. Todos los productos so	U	1514	15000	\$ 1,15	\$ 17.250,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	ELECTRON PLAST S.A.	MAMADERA DESCARTABLE De 250 cm3 de capacidad Elaborada en material plástico atóxico, esterilizada con oxido de etileno en forma individual, con tapa a rosca y tetina. Envasados en bolsas de polietileno que garantice su conservación. Todos los productos so	U	1514	15000	\$ 1,23	\$ 18.450,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	CLAVOS FLEXIBLES BHL(PACIENTE LAROSO JUAN UNIDAD 13)	U	1515	2	\$ 745,00	\$ 1.490,00	
GUTIERREZ	15-8-2006	UTAH MEDICAL de Promedafin SA	CLAVOS FLEXIBLES ENDOMEDULARES BHL (PORTILLO BRIAN UNIDAD 14)	U	1515	2	\$ 745,00	\$ 1.490,00	
GUTIERREZ	16-8-2006	CECAR Esterilización S.A.	Provisión y colocación de un (1) compresor de 24HP de 25 lts. de capacidad del autoclave marca Del Guidice.	u	1516	1	\$ 875,00	\$ 875,00	
GUTIERREZ	16-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	VENDA PARA YESO PLASTICO De 15 cm de ancho en cajas de 12 uds	U	1517	24	\$ 39,20	\$ 940,80	
GUTIERREZ	16-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA PARA YESO PLASTICO De 10 cm de ancho en cajas de 12 uds	U	1518	24	\$ 25,75	\$ 618,00	
GUTIERREZ	16-8-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000 mg/200 ml	Frasco ampolla	1519	4	\$ 2.217,46	\$ 8.869,84	
GUTIERREZ	16-8-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/100 ml	Frasco ampolla	1519	4	\$ 1.108,73	\$ 4.434,92	
GUTIERREZ	16-8-2006	Tecnolab S.A.	MICROTUBO EPPENDORF De 1,5 ml libre de RNAsa y DNAsa	bolsa por 1000	1520	4	\$ 35,09	\$ 140,36	
GUTIERREZ	16-8-2006	Tecnolab S.A.	Tips 10 microlitos con filtro libre de RNAsa y DNAsa en bolsa de 1000U	bolsa de 1000 u	1520	2	\$ 159,09	\$ 318,18	
GUTIERREZ	16-8-2006	Tecnolab S.A.	Tips 20 microlitos con filtro libre de RNAsa y DNAsa en bolsa de 1000U	bolsa de 1000 U	1520	2	\$ 159,09	\$ 318,18	
GUTIERREZ	16-8-2006	Tecnolab S.A.	QIAmp RNA Blood Mini Kit	por 50 reacciones	1520	1	\$ 1.457,71	\$ 1.457,71	
GUTIERREZ	16-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	MICROTUBO De 200 UL con paredes delgadas para PCR libre de RNAsa DNAsa	Caja x 1000 U	1521	2	\$ 146,41	\$ 292,82	
GUTIERREZ	16-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	TIPSAmarillo, para pipetas de 0-200 microlitros libre de RNAsa y DNAsa	Bolsa x 1000 U	1521	2	\$ 50,82	\$ 101,64	
GUTIERREZ	16-8-2006	E.T.C.INTERNACIONAL S.A.	TIPS Azul, para pipetas de 1000-1000 microlitros libre de RNAsa y DNAsa	Bolsa x 1000 U	1521	2	\$ 54,45	\$ 108,90	
GUTIERREZ	16-8-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	MARCADOR DE PESO MOLECULAR De 100 bp (escala 100-1000)	U	1522	1	\$ 232,50	\$ 232,50	
GUTIERREZ	16-8-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	random hexameros 40 ug	vial	1522	1	\$ 114,70	\$ 114,70	
GUTIERREZ	16-8-2006	BIODYNAMICS S.R.L.	DNAsa 100U	u	1522	1	\$ 238,08	\$ 238,08	
GUTIERREZ	16-8-2006	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	TAQ ADN (ACIDO DEXORIBONUCLEICO) POLIMERASA por 500 unidades .	Envase	1523	1	\$ 189,64	\$ 189,64	
GUTIERREZ	16-8-2006	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	DESOXINUCLEOTIDOS 40 M cada uno, 4 DNTP	Caja	1523	1	\$ 555,88	\$ 555,88	
GUTIERREZ	16-8-2006	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	OLIGONUCLEOTIDOS Sintéticos, escala 25 nM desalados	Envase	1523	125	\$ 2,08	\$ 260,00	
GUTIERREZ	16-8-2006	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	RNAsin por 10000 U	u	1523	2	\$ 392,19	\$ 784,38	
GUTIERREZ	16-8-2006	INVITROGEN ARGENTINA S.A.	Superscript retrotranscriptasa por 10000 U5000u	u	1523	1	\$ 1.138,95	\$ 1.138,95	
GUTIERREZ	18-8-2006	DROGUERIA ALMAFUERTE S.R.L.	CLADRIBINE De 10 mg Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	1524	8	\$ 1.030,10	\$ 8.240,80	
GUTIERREZ	18-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De Seda negra trenzada. Calibre 0. Sin aguja. Diez hebras de 75 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	Sobre	1525	144	\$ 5,20	\$ 748,80	
GUTIERREZ	18-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De Nylon monofilamento. Calibre 2/0 (00). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	U	1525	210	\$ 2,86	\$ 600,60	

GUTIERREZ	18-8-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina. Calibre 4/0 (0000). Con aguja de 1/2 círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 17 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pela	Sobre	1525	120	\$ 5,92	\$ 710,40
GUTIERREZ	18-8-2006	SILMAG S.A	Cintas de oclusión e identificación vascular Silmag	sobres de 4 unidades	1526	15	\$ 88,90	\$ 1.333,50
GUTIERREZ	18-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUTURA De Nylon monofilamento. Calibre 3/0 (000). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 21 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobre	1527	210	\$ 2,42	\$ 508,20
GUTIERREZ	18-8-2006	American Lenox S.A.	Clip metalico para oclusion vascular en cartuchos de 6 o 10 U liga clip LT 400	cartuchos	1528	20	\$ 40,00	\$ 800,00
GUTIERREZ	18-8-2006	American Lenox S.A.	Clip metalico para oclusion vascular en cartuchos de 6 o 10 U tipo liga clip LT 300	Cartuchos	1528	20	\$ 24,20	\$ 484,00
GUTIERREZ	18-8-2006	American Lenox S.A.	Clip metalico para oclusion vascular en cartuchos de 6 o 25 U tipo liga clip LT 200	Cartuchos	1528	20	\$ 36,00	\$ 720,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	Circuito para ventilacion Mecanica Tamaño Pediátrico Descartable ,con dos ramas y tubuladuras para PEEP, dos trampas de agua, conectores . Tipo Hudson RCI ,Allergiance o DCD products . esteril en bolsas individuales, compatibles con Respiradores New Port.M	U	1529	150	\$ 68,10	\$ 10.215,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	Circuito para ventilacion Mecanica Tamaño neonatal ,con dos ramas y tubuladuras para PEEP, dos trampas de agua, conectores . Tipo Hudson RCI o Allergiance Airlife cod 6800-503. esteril en bolsas individuales, compatibles con Respiradores New Port.modelo E2	U	1529	100	\$ 68,10	\$ 6.810,00
GUTIERREZ	18-8-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 37 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en caj	Sobre	1530	36	\$ 4,12	\$ 148,32
GUTIERREZ	18-8-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelabl	U	1530	216	\$ 5,47	\$ 1.181,52
GUTIERREZ	18-8-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable	U	1530	216	\$ 5,47	\$ 1.181,52
GUTIERREZ	18-8-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De Nylon monofilamento. Calibre 2/0 (00). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 19 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acond	U	1530	210	\$ 3,38	\$ 709,80
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 6, hebras de 180 cm	U	1531	144	\$ 9,68	\$ 1.393,92
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Seda negra trenzada, Calibre 0, con aguja 1/2 círculo de 25 mm punta redonda. hebras de 75 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobres	1531	60	\$ 3,87	\$ 232,20
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Seda negra trenzada. Calibre 2-0, con aguja 1/2 círculo de 25 mm punta redonda. hebras de 75 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobres	1531	72	\$ 3,87	\$ 278,64
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 0 , con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24a 26 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en caj	Sobre	1531	72	\$ 3,87	\$ 278,64
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	ELECTRODO PARA MARCAPASOS pediatrico multifilamento ,revestido con polietileno azul, con dos agujas de 3/8 de círculo y 13 mm de longitud y otra recta punta cortante y cuerpo cilindrico de 36 mm de radio, largo de la hebra de 60 mm.Estéril y apirógena. En	U	1531	96	\$ 49,00	\$ 4.704,00
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	ELECTRODO PARA MARCAPASOS Calibre 2-0, con dos agujas de 1/2 de círculo y 25 mm de longitud, con 90 mm de radio, largo de la hebra de 60 mm	U	1531	180	\$ 28,44	\$ 5.119,20
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	*Sutura de acero quirurgico 0 para esternon pediatrico, monofilamento de 45 cm de largo, esteril , con aguja de punta y cuerpo cilindrico de medicocirculo de 26 mm, en sobres de 4 unidades	Sobres 4 unidades	1531	20	\$ 49,00	\$ 980,00
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	Sutura de acero quirúrgico calibre 2 para esternón de 50 cm de longitud, aguja 3/8 de círculo 45 mm cilíndrica, esteril en sobres de cuatro unidades.	sobres 4 unidades	1531	10	\$ 44,91	\$ 449,10
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	Sutura de acero quirurgico 1 para esternon pediatrico, monofilamento de 45 cm de largo, esteril , con aguja de punta y cuerpo cilindrico de medicocirculo de 26 mm, en sobres de 4 unidades	sobres de 4 unidades	1531	20	\$ 49,00	\$ 980,00
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina. Calibre 2/0 (00). Con aguja de 1/2 círculo. Punta redonda. Diámetro fino. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 35 a 37 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre in	U	1531	216	\$ 5,79	\$ 1.250,64
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Poliéster trenzado y recubierto, blanco. Calibre 2/0 (00). Con dos agujas de 1/2 de círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 25 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre indi	Sobre	1531	48	\$ 10,21	\$ 490,08
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Poliéster trenzado y recubierto. Calibre 3/0 (000). Con dos agujas de 1/2 círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 16 mm. Hebra azul o verde de 74 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre in	Sobre	1531	72	\$ 8,49	\$ 611,28
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	Malla hemostatica de colágeno reabsorbible de celulasa oxidada regenerada , esteril en sobres individuales de 10 x 20 cm	sobres	1531	24	\$ 63,89	\$ 1.533,36
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	Malla hemostatica de colágeno reabsorbible de celulasa oxidada regenerada de 7,60 cm x 10,20 cm, esteril en sobres individuales	U	1531	24	\$ 38,49	\$ 923,76
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	CERA PARA HUESO Esterilizada por Radiación Gamma Presentada en sobre de 2.5 g. Acondicionada en cajas de no más de 12 sobres.	Envase	1531	180	\$ 3,86	\$ 694,80
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 6/0 (000000). Con dos agujas de 3/8 de círculo. Punta cortante ahusada para tejido blando. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. Cuatro hebras de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apiró	Sobre	1531	120	\$ 19,69	\$ 2.362,80
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 6/0 (000000). Con dos agujas de 1/2 de círculo. Punta ahusada para tejido blando . Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 8 mm. Cuatro hebras de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada	U	1531	120	\$ 26,85	\$ 3.222,00

GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 6/0 (000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 9. mm. Hebra de 59 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable	Sobre	1531	216	\$ 18,94	\$ 4.091,04
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 5/0 (00000). Con dos agujas de 3/8 de círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. hebra de 59 a 61 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pe	Sobre	1531	180	\$ 15,84	\$ 2.851,20
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 7/0 (0000000) c/aguja de 6 mm BV175-6.punta redonda cilíndrica Largo de hebra 60 cm.Esteril, en sobres individuales pelables.en caja de mas de 36 unidades.	Sobre	1531	108	\$ 46,00	\$ 4.968,00
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA de Polipropileno monofilamento. Calibre 5/0 (00000). Con dos agujas de 3/8 de círculo. con sistema Hemo-Seal (sutura con calibre reducido en el area de ensamble con las agujas).Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 9 mm	U	1531	180	\$ 41,69	\$ 7.504,20
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	Sutura de Polipropileno monofilamento, calibre 5/0 (00000), aguja de 3/8 de círculo de 9 a 11 mm punta redonda y cuerpo cilíndrico,acostillado o estriado, hebra de 75 cm de longitud.Esteril apirógena. Envasada en sobre individual pelable en caja de 36 .	U	1531	72	\$ 19,24	\$ 1.385,28
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA de Polipropileno monofilamento. Calibre 4/0 (0000). Con dos agujas de 3/8 de círculo. con sistema Hemo-Seal (sutura con calibre reducido en el area de ensamble con las agujas).Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a	U	1531	180	\$ 39,56	\$ 7.120,80
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 4/0 (0000). Con dos agujas de 1/2 círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 9.9 A 10.1 mm. Hebra de 59 a 61 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pel	Sobre	1531	72	\$ 15,44	\$ 1.111,68
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De Polipropileno monofilamento. Calibre 4/0 (0000). Con dos agujas de 1/2 círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 15 a 16 mm. Hebra de 74 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelabl	Sobre	1531	288	\$ 9,56	\$ 2.753,28
GUTIERREZ	18-8-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De seda multifilamento trenzada, no absorbible, calibre 4-0 (0000), color negra, hebra de 75 cm de longitud, con aguja de punta cilíndrica 1/2 círculo estriada de 15 mm, estéril	Envase	1531	120	\$ 4,26	\$ 511,20
GUTIERREZ	18-8-2006	Cardiopck argentina s.a.	*SUTURA De acero quirúrgico, calibre 4, esterilizada por radiación gamma, color plateado, en empaque multihebra de4 hebras por 45cm cada uno, con aguja estriada de punta triangular, 1/2 círculo, 48 mm	sobre 4 unidades	1532	30	\$ 15,75	\$ 472,50
GUTIERREZ	18-8-2006	Cardiopck argentina s.a.	SUTURA De Poliéster trenzado y recubierto. Calibre 2/0 (00). Con dos agujas de 1/2 círculo. Punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 19 a 20 mm. Hebra azul o verde de 74 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre in	Sobre	1532	48	\$ 4,05	\$ 194,40
GUTIERREZ	18-8-2006	Electromedik S.A.	oxímetro de pulso con sensor de broche	alquiler mensual	1533	6	\$ 240,00	\$ 1.440,00
GUTIERREZ	18-8-2006	RENALIFE S.A.	Hemofiltro neonatal para ultrafiltracion con membrana de Popiacrilico o de polisulfona con un area de superficie no mayor de 0,3 m2, con un volumen de cebado menor 35 ml. y un volumen dializable de 30ml Tipo: Polistan, Amicor, PAN 03 de Asahi o Hemocor de	U	1534	30	\$ 258,88	\$ 7.766,40
GUTIERREZ	18-8-2006	RENALIFE S.A.	Hemofiltro pediátrico para hemoconcentración por ultrafiltracion de membrana de acido Poliacrilonitrilo o de Polisulfona, con un area de superficie de 0,6 m2 , volumen de cebado no mayor de 60 ml. y un volumen dializable de 60 ml .Tipo: Polistan, Amicor,	U	1534	60	\$ 258,88	\$ 15.532,80
GUTIERREZ	18-8-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	polvo libre de fenilalanina conteniendo aminoácidos carbohidratos .grasas,oligoelementos.Apto para el tratamiento de pacientes fenilcetonuricos menores de 4 años y mayores de 1 año tipo maxamaid xp(shs) flav/unflav	latas	1535	22	\$ 541,00	\$ 11.902,00
GUTIERREZ	18-8-2006	INTER LIFE S.R.L.	DESCARTADOR Capacidad no menor de 12 litros y no mayor de 14 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de humo blanco, atóxico, de ceniza no volátil, autoclavable y/o hervible. Provista de tapa central hermética con encas	U	1536	50	\$ 15,46	\$ 773,00
GUTIERREZ	18-8-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO De elastómero de silicona de 3 Fr. Elaborado con elastómero de silicona. Longitud 50 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirógena. Envasado en sobre individual	U	1537	10	\$ 169,80	\$ 1.698,00
GUTIERREZ	18-8-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO De elastómero de silicona de 4 Fr. Elaborado con elastómero de silicona. Longitud 50 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirógena. Envasado en sobre individual	U	1537	10	\$ 169,80	\$ 1.698,00
GUTIERREZ	18-8-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO De elastómero de silicona de 5 Fr. Elaborado con elastómero de silicona. Longitud 50 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirógena. Envasado en sobre individual	U	1537	10	\$ 169,80	\$ 1.698,00
GUTIERREZ	18-8-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CUERDA De 0,18 inch con un extremo en "J", para colocación de catéteres, por técnica de Seldinger	U	1538	30	\$ 150,00	\$ 4.500,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA BOLSA DE RESUCITACION, transparente, inflable, N°3 o tamaño chico.	U	1539	150	\$ 13,00	\$ 1.950,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA BOLSA DE RESUCITACION, transparente, inflable, N°4 o tamaño mediano.	U	1539	150	\$ 13,00	\$ 1.950,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA BOLSA DE RESUCITACION, transparente, inflable, N°5 o tamaño adulto.	U	1539	100	\$ 13,00	\$ 1.300,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	SISTEMA CERRADO DE ASPIRACION, con válvula de seguridad, con cierre hermético, de 10 FR. Tipo Trach-Care	U	1539	150	\$ 72,80	\$ 10.920,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	TRANSDUCTOR de presion invasiva.Tipo Deltran II	U	1539	50	\$ 40,50	\$ 2.025,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	TUBULADURA EXPANDIBLE, SEGMENTADA, para respirador Sechrist, con 2 trampas de agua, con adaptador para el inhalador de dosis medianas para aerosoterapia, con conexión al TET con giro de 360° (double swivel connector with port) descartable.	U	1539	250	\$ 79,20	\$ 19.800,00
GUTIERREZ	18-8-2006	DCD PRODUCTS SRL	TUBULADURA EXPANDIBLE, SEGMENTADA, para respirador Drager Evita, con 2 trampas de agua, con adaptador para el inhalador de dosis medianas para aerosoterapia, con conexión al TET con giro de 360° (double swivel connector with port) descartable.	U	1539	300	\$ 79,20	\$ 23.760,00
GUTIERREZ	18-8-2006	UNIC COMPANY SRL	SENSOR DESCARTABLE tipo Oxiclip, Para oxímetro Nellcor o similar	U	1540	100	\$ 33,00	\$ 3.300,00

GUTIERREZ	18-8-2006	M.B. de MARTHA A. BISCIONE	SENSOR DE DEDO tipo pinza PEDIÁTRICO para oxímetro Hewlett-Packard	U	1541	20	\$ 350,00	\$ 7.000,00
GUTIERREZ	18-8-2006	M.B. de MARTHA A. BISCIONE	SENSOR DE DEDO tipo pinza PEDIÁTRICO para oxímetro Nellcor	U	1541	40	\$ 259,00	\$ 10.360,00
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	ACETATO DE SODIO Para análisis	Envase x 500 g	1542	2	\$ 52,50	\$ 105,00
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	Gradilla descartable con tapa U7750: A-AM-N-NA-R-V. 7x7 altura 50 Eurotube DeltaLab	U	1542	6	\$ 61,80	\$ 370,80
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	TUBO CONICO de vidrio graduado con boca reforzada Traer muestra	U	1542	1500	\$ 1,78	\$ 2.670,00
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	Rollo térmico ELISA 5,7cm STAFFAX modelo 303 Plus	U	1542	2	\$ 18,50	\$ 37,00
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	CUBREOBJETO De 22,00 x 22,00 mm Nota: Traer muestra.	U	1542	7000	\$ 0,06	\$ 437,50
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	TIPS Azul, para pipetas de 1000-1000 microlitros Traer muestra	Bolsa x 1000 U	1542	2	\$ 46,60	\$ 93,20
GUTIERREZ	22-8-2006	Trans Química Marina S.R.L	ETANOL Para análisis	l	1542	10	\$ 23,60	\$ 236,00
GUTIERREZ	22-8-2006	AADEE S.A.	Tips descartables para microosmómetro modelo 3300 (T/ AADEE)	caja	1543	1	\$ 1.524,60	\$ 1.524,60
GUTIERREZ	22-8-2006	DR. N.A. CHAMOLES	SANGRE: Hexosaminidasa Total, A y B PACIENTE: LOPEZ Nicolás Martín	estudio alquiler mensual	1544	1	\$ 608,63	\$ 608,63
GUTIERREZ	22-8-2006	OXY NET S.A.	aspirador manual	alquiler mensual	1545	12	\$ 1.020,00	\$ 12.240,00
GUTIERREZ	23-8-2006	Nutri Service S.R.L	LECHE DESCREMADA EN POLVO Este producto se rotulará: " Leche descremada en polvo" o "Leche descremada deshidratada" o "Leche descremada desecada	Kg	1546	60	\$ 11,50	\$ 690,00
GUTIERREZ	23-8-2006	Audisonic S.A.	Otoamplifonos retroauriculares Rexton 2 HP (arena)	und.	1547	2	\$ 1.950,00	\$ 3.900,00
GUTIERREZ	24-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	"Bolsas para extracción de sangre quintuples, con una bolsa con capacidad para 500 ml conteniendo solución anticoagulante de citrato fosfato dextrosa para la colección de sangre entera, una	Unidad	1548	1200	\$ 69,36	\$ 83.232,00
GUTIERREZ	24-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	"Bolsas para extracción de sangre quintuples, con una bolsa con capacidad para 500 ml conteniendo solución anticoagulante de citrato fosfato dextrosa para la colección de sangre entera, una bolsa con capacidad de hasta 300 cc para el almacenamiento de plasma, una bolsa con capacidad de 300 cc para almacenar plaquetas por el término de 5 días y dos bolsas satélites de 150 cc cada una y una de ellas "□	Unidad	1548	300	\$ 176,00	\$ 52.800,00
GUTIERREZ	24-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución anticoagulante ACD fórmula A x 600 ml	Unidad	1548	120	\$ 26,84	\$ 3.220,80
GUTIERREZ	24-8-2006	BIOQUIMICA S.R.L	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION De 6 unidades de plaquetas, bolsa bolsa aprobado por ANMAT.	U	1549	200	\$ 85,05	\$ 17.010,00
GUTIERREZ	24-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POLICUBETA PARA DETERMINACION DE HEMOGLOBINA Reactivo Hemocue	U	1550	200	\$ 6,10	\$ 1.220,00
GUTIERREZ	24-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAPILAR CON HEPARINA Para microhematocrito	U	1550	5000	\$ 0,02	\$ 82,00
GUTIERREZ	24-8-2006	Pacemaker S.R.L	FILTRO PARA LEUCORREDUCCION De 2 unidades de sangre de 5 logaritmos. De leucodeplección, bolsa a bolsa con unidades filtrantes independientes y sistema de by pass para eliminación del aire residual. Aprobado por ANMAT.	U	1551	120	\$ 90,00	\$ 10.800,00
GUTIERREZ	24-8-2006	Hemomedica srl	FILTRO Para leucodepleción hasta 100 cc glóbulos rojos, para neonatología	U	1552	100	\$ 50,00	\$ 5.000,00
GUTIERREZ	24-8-2006	Hemomedica srl	FILTRO Para leucodepleción de una unidad de plaquetas bolsa a bolsa. Aprobada por ANMAT	U	1552	200	\$ 59,30	\$ 11.860,00
GUTIERREZ	24-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	nifedipina retard 10mg	comp	1553	250	\$ 0,39	\$ 97,50
GUTIERREZ	24-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	enalapril 2,5mg	comp.	1553	960	\$ 0,25	\$ 240,00
GUTIERREZ	24-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	permetrina 5% crema fluida	fcos.	1553	100	\$ 22,95	\$ 2.295,00
GUTIERREZ	24-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	nifedipina 10mg	comp.	1554	250	\$ 0,28	\$ 70,00
GUTIERREZ	24-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	difenilhidramina jarabe	fcos	1554	200	\$ 1,10	\$ 220,00
GUTIERREZ	24-8-2006	EGLIS Drogueria S.A	fentoina jarabe	fcos.	1554	20	\$ 19,80	\$ 396,00
GUTIERREZ	25-8-2006	ANGIOCOR S.A.	SET de AMPLATZER para Cierre de DUCTUS con OCLUSOR 6/8. Paciente:MORIENEGA Lucero. Fecha del Procedimiento:30-08-06.Delivery System (cable de Avance C/intructor)p/amplatzer Duct Occluder)AGA.(do	Ud	1555	1	\$ 15.376,00	\$ 15.376,00

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
MUÑIZ	27-7-2006	TECNOLAB S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método microelisa, en suero o plasma, basado en proteínas recombinantes de envoltura, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color .	equipo x 96 det.	498	2	\$ 1.004,26	\$ 2.008,52	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	TECNOLAB S.A.	Elisa en microplaca para la detección de anticuerpos anti HCV de tipo IgG con sistema indicador de siembra de muestra.	Equipo x 96 det.	498	2	\$ 1.673,77	\$ 3.347,54	30 DIAS
MUNIZ	27-7-2006	TECNOLAB S.A.	TIPS Con filtro, estéril, de 100 ul	Caja x 96	498	40	\$ 24,74	\$ 989,60	30 DIAS
MUNIZ	27-7-2006	TECNOLAB S.A.	TIPS Con filtro, estéril, de 200 ul	Caja x 96 U	498	40	\$ 24,74	\$ 989,60	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	HERPES Simplex, método Elisa microplaca para la detección de anticuerpos IgM	Kit x 96 DET	499	1	\$ 702,00	\$ 702,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CITOMEGALOVIRUS G (CMV/ G) Equipo para su detección en microplaca.por método ELISA. reacción cuali y semicuantitativa.	Equipo x 96 DET	499	1	\$ 560,00	\$ 560,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBV) DE CARGA VIRAL Método por PCR (Reacción de Polimerasa en Cadena) y posterior detección con sondas específicas por colorimetría	Equipo x 48 det	500	2	\$ 9.650,00	\$ 19.300,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HTLV I - II Detección de anticuerpos por aglutinación de partículas de gelatina.	Equipo x 100 DET	501	2	\$ 945,00	\$ 1.890,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	BIOARS SA	RUBEOLA/ IGG Determinación de anticuerpos anti rubeola/IgG por técnica de ELISA en microplaca,cuali y cuantitativa. Con sistema indicador de siembra y muestra.	Equipo x 96 DET	502	1	\$ 363,00	\$ 363,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	BIOARS SA	HERPES Simplex II, método Elisa microplaca para la detección cualitativa y semicuantitativa anticuerpos IgG	Kit x 96 DET	502	2	\$ 423,50	\$ 847,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	REDIMER S.A	DOTRECOGIN ALFA ACTIVADO ,PROTEINA C RECOMBINANTE	FRASCOS X 20 MGS.	503	8	\$ 3.388,00	\$ 27.104,00	30 DIAS
MUÑIZ	27-7-2006	REDIMER S.A	DOTRECOGIN ALFA ACTIVADO,PROTEINA C RECOMBINANTE	FRASCOS X 5 MGS.	503	8	\$ 847,00	\$ 6.776,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	505	30000	\$ 0,09	\$ 2.700,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	505	30000	\$ 0,09	\$ 2.700,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	505	30000	\$ 0,09	\$ 2.700,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	PROPATO HNOS. SAIC	opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a	U	504	200	\$ 0,60	\$ 119,20	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	PROPATO HNOS. SAIC	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	504	100000	\$ 0,01	\$ 1.400,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	apiretógena.Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	506	15000	\$ 0,28	\$ 4.144,50	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	506	30000	\$ 0,17	\$ 5.196,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00	U	506	40	\$ 11,20	\$ 448,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 9 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 9,00	U	506	40	\$ 11,20	\$ 448,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con	U	511	432	\$ 1,30	\$ 559,87	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	DEALER MEDICA SRL	CLIP DE CIERRE Universal. Tipo Rockwell Conector de paralelos, elaborado en material plástico rígido apto para uso medicinal. Para sistema cerrado. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en sobre individual tipo pouch.	U	508	6000	\$ 2,23	\$ 13.356,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	FLOSAN S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 700 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	509	500	\$ 2,52	\$ 1.260,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	FLOSAN S.R.L.	SET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL De 16 G x 20 cm, con inductor y cuerda de piano. Tipo ARROW.	U	509	400	\$ 36,97	\$ 14.788,00	30 DIAS

MUÑIZ	28-7-2006	FLOSAN S.R.L.	CIRCUITO PARA ANESTESIA Circular. de tres ramas. Con conector en Y. Con adaptador para bolsa de 3 litros y Máscara Individual. Con bolsa de 3 litros. Compuesto por tres ramas corrugadas, elaboradas en clouro de polivinilo, grado médico. Expandible 0,60 a	U	509	20	\$ 68,90	\$ 1.378,00	30 DIAS
MUÑIZ	28-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	510	40000	\$ 0,05	\$ 1.864,00	30 DIAS
MUÑIZ	2-8-2006	PROPATO HNOS. SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de	U	512	5000	\$ 0,02	\$ 75,00	30 DIAS
MUÑIZ	2-8-2006	PROPATO HNOS. SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de	U	512	200	\$ 2,15	\$ 430,00	30 DIAS
MUÑIZ	2-8-2006	PROPATO HNOS. SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de	U	512	200	\$ 2,15	\$ 430,00	30 DIAS
MUÑIZ	17-7-2006	FADA PHARMA S.A.	DEXAMETASONA De 4 mg/ml como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	514	6000	\$ 1,38	\$ 8.280,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	LABORATORIOS FABRA SA	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina (como trihidrato) 500 mg; Acido Clavulánico 125 mg Comprimido recubierto	Comprimido	515	6000	\$ 0,68	\$ 4.068,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	DROCIEN S.R.L.	LORAZEPAM De 2,5 mg	Comprimido	516	1200	\$ 0,08	\$ 96,00	30 DIAS
MUNIZ	3-8-2006	BIOFARMA S.R.L.	PENICILINA G SODICA De 5.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	517	1000	\$ 2,09	\$ 2.090,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	PRO MED S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	518	300	\$ 48,99	\$ 14.697,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	FARMED S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg	Comprimido	519	700	\$ 0,11	\$ 77,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	FARMED S.A.	AMOXICILINA De 500 mg como trihidrato	Comprimido	519	9000	\$ 0,12	\$ 1.062,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	NORTHIA SACIFIA	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	520	6000	\$ 2,39	\$ 14.340,00	30 DIAS
MUNIZ	3-8-2006	LAB. RICHEL S.A.	CLINDAMICINA De 300 mg como clorhidrato	Cápsula	521	5000	\$ 1,51	\$ 7.550,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	DROSER S.A.	NUTRICION ELEMENTAL EN POLVO Para pacientes con deterioro de la función gastrointestinal Composición aproximada por 100 gr :Proteínas (hidrolizado de soja y lactoalbúmina 42%. Glutámina 14,2g/l): 20 a 21 g. Hidratos de carbono (Malto Dextrina 85 %):64 a	ENVASES X 456 GRSMOS	522	35	\$ 107,60	\$ 3.766,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	MOXIFLOXACINA De 400 mg Comprimido recubierto	Comprimido	523	1000	\$ 14,23	\$ 14.230,00	30 DIAS
MUÑIZ	3-8-2006	LABORATORIO RICHMOND SACIF	RIFAMPICINA De 600 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	524	400	\$ 10,80	\$ 4.320,00	30 DIAS
MUNIZ	3-8-2006	B.K.B. SA.	PENICILINA G BENZATINICA De 2.400.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	525	400	\$ 2,29	\$ 915,20	30 DIAS
MUNIZ	4-8-2006	NORTHIA SACIFIA	CEFALOXINA De 500 mg	Comprimido	526	13608	\$ 0,20	\$ 2.721,60	30 DIAS
MUNIZ	4-8-2006	NORTHIA SACIFIA	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	526	1200	\$ 2,42	\$ 2.904,00	30 DIAS
MUÑIZ	4-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 5 ml	Ampolla	527	800	\$ 1,08	\$ 864,00	30 DIAS
MUÑIZ	4-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	LAMIVUDINA De 150 mg	Comprimido	527	600	\$ 0,62	\$ 372,00	30 DIAS
MUÑIZ	4-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	ADEFОВIR 10 MG. COMPRIMIDOS	U	527	600	\$ 14,53	\$ 8.718,00	30 DIAS
MUÑIZ	4-8-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	ANFOTERICINA 50 MG. DISPERSION COLOIDAL, CON AMPOLLA DISOLVENTE	F/A	527	30	\$ 423,00	\$ 12.690,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	DROCIEN S.R.L.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	528	4000	\$ 0,09	\$ 360,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	DROCIEN S.R.L.	FENOBARBITAL De 100 mg	Comprimido	528	350	\$ 0,30	\$ 105,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	VEINFAR ICSA LARJAN	LISINA, CLONIXINATO De 200 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	529	400	\$ 0,38	\$ 152,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	MEDIFARM SA	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 40 mg	Comprimido	531	180	\$ 0,08	\$ 14,40	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	MEDIFARM SA	CICLOFOSFAMIDA De 50 mg.	Comprimido	531	180	\$ 1,34	\$ 241,20	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	MEDIFARM SA	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	531	90	\$ 0,40	\$ 36,00	30 DIAS
MUÑIZ	9-8-2006	REDIMER S.A	Interferon pegilado alfa-2a 180 ucg/05 ml. inyectable liofilizado + ampolla solvente.	U	530	90	\$ 837,00	\$ 75.330,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	MACOR INS. HOSP. SRL	CABLE DE PRESION NO INVASIVA M1599B MARCA PHILIPS	CU	532	1	\$ 395,00	\$ 395,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	MACOR INS. HOSP. SRL	CABLE ADAPTADOR PARA SENSOR DE OXIMETRIA M1900B MARCA PHILIPS	CU	532	1	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PYR A ENT Pyr - a - ent	Envase x 25 DET	533	4	\$ 10,77	\$ 43,08	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MONODISCO DE LAP (LEUCINO AMINO PEPTIDASA) .	Envase x 25 Discos	533	2	\$ 11,87	\$ 23,74	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIRUVATO DE SODIO .	Envase x 25 g	533	2	\$ 87,00	\$ 174,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CLOROFORMO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 334 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	533	2	\$ 26,50	\$ 53,00	30 DIAS

MUÑIZ	7-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TERMOMETRO De 0 a 100 C, resolución 0,2 C, con certificado oficial	U	533	1	\$ 52,00	\$ 52,00	30 DIAS
MUNIZ	7-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OPTOQUINA .	Envase	534	3	\$ 10,40	\$ 31,20	30 DIAS
MUÑIZ	7-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SORBOSA .	Envase x 5 g	534	1	\$ 34,00	\$ 34,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CAMPYLOBACTER Placas preparadas para su determinación Presentación:caja conteniendo 20 placas preparadas.	U	534	2	\$ 79,00	\$ 158,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	AGAR CROMOGENICO Para identificación de levaduras Presentación: caja conteniendo 4 frascos para preparar 250ml de medio con cada frasco.	Caja x 4 Frascos	535	1	\$ 340,00	\$ 340,00	30 DIAS
MUÑIZ	7-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	GENERADOR DE MEZCLA DE GASES Con atmósfera pobre en oxígeno y rica en dióxido de carbono, para desarrollo de Campilobacter y Helicobacter. Caja por 10 sobres.	U	535	2	\$ 59,00	\$ 118,00	30 DIAS
MUÑIZ	9-8-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	536	1200	\$ 1,57	\$ 1.879,20	30 DIAS
MUÑIZ	9-8-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde, doble emulsión, incombustible, apta para procesado manual y automático	U	536	2600	\$ 1,64	\$ 4.264,00	30 DIAS
MUÑIZ	9-8-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 34 x 43 cm, sensible al verde, doble emulsión, incombustible, apta para procesado manual y automático	U	536	4000	\$ 1,98	\$ 7.916,00	30 DIAS
MUÑIZ	19-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION COLORANTE ANARANJADA, ORANGE G6 Solución estable, para coloración de Papanicolau por 500 ml	Envase	537	12	\$ 28,13	\$ 337,60	30 DIAS
MUNIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	HAVAB Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	3	\$ 1.279,50	\$ 3.838,50	30 DIAS
MUNIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	HAVAB Control, para autoanalizador AXSYM	Equipo	538	1	\$ 388,01	\$ 388,01	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBE) Determinación, anticuerpos anti HBE , para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	2	\$ 1.234,00	\$ 2.468,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	2	\$ 697,00	\$ 1.394,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBe) Determinación, antígeno HBe, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	2	\$ 1.258,35	\$ 2.516,70	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Calibrador standard	Equipo	538	1	\$ 869,14	\$ 869,14	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	4	\$ 1.143,03	\$ 4.572,12	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	538	6	\$ 1.640,00	\$ 9.840,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HbC) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos totales contra el antígeno core de HVB en suero o plasma humano por método MEIA AXSYM	Equipo x 100 DET	538	6	\$ 833,00	\$ 4.998,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 1, para autoanalizador AXSYM	U	538	1	\$ 233,37	\$ 233,37	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	U	538	4	\$ 220,00	\$ 880,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	TECNOLAB S.A.	ELISA en microplaca para la detección de anticuerpos anti HCV de tercera generación basado en proteínas recombinantes con sistema indicador de siembra de muestra.	Equipo x 96 det.	538	1	\$ 1.673,77	\$ 1.673,77	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	LOBOV & CIA SACI	Tubos tipo Corning de 50 ml esteriles graduados	Unidad	539	150	\$ 0,73	\$ 108,90	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	LOBOV & CIA SACI	Pipetas esteriles individuales graduadas de 10 ml	Unidad	539	150	\$ 1,15	\$ 172,50	30 DIAS
MUNIZ	10-8-2006	LOBOV & CIA SACI	Pipetas esteriles graduadas individuales	Unidad	539	100	\$ 0,96	\$ 96,00	30 DIAS
MUÑIZ	10-8-2006	CROMOION S.R.L.	Equipo para la detección de virus JC/BK por amplificación genómica y posterior detección diferencial con sondas específicas por colorimetría.	Equipo x 30 det	540	1	\$ 8.291,50	\$ 8.291,50	30 DIAS
MUÑIZ	14-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REPARACION DE COAGULOMETRO MARCA STAGO, MODELO STA , NRO DE INVENTARIO:63 . FALLA SISTEMA DE IMPRESION	1	541	1	\$ 968,00	\$ 968,00	6 MESES S/GTIA.
MUÑIZ	14-8-2006	GRIFOLS ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE VALIDACION DE CABINA DE FLUJO LAMINAR . MARCA BAKER. NRO DE INVENTARIO :10.	U	542	1	\$ 960,00	\$ 960,00	6 MESES S/GTIA.
MUÑIZ	14-8-2006	OSCAR BOGGIO	REPARACION DE DENSITOMETRO MARCA DIGISCAN, MODELO ATOM 434 NRO DE INV. : 41 FALLA EN EL CABEZAL DE IMPRESION	1	543	1	\$ 2.120,00	\$ 2.120,00	6 MESES S/GTIA.
MUÑIZ	15-8-2006	TECNOLAB S.A.	Reparación de analizador de iones Technolab T-410 (inv. N° 86) con cambios de electrodos	U	544	1	\$ 836,90	\$ 836,90	6 MESES S/GTIA.
MUÑIZ	15-8-2006	TECNOLAB S.A.	Reparación de analizador de iones Technolab T-402 (inv. N° 53) con cambios de electrodos	U	544	1	\$ 836,90	\$ 836,90	6 MESES S/GTIA.
MUÑIZ	15-8-2006	VEINFAR ICSA LARJAN	LIDOCAINA AL 2 % CON EPINEFRINA ANESTUBO	U	545	100	\$ 0,70	\$ 70,00	30 DIAS
MUÑIZ	15-8-2006	BIOFARMA S.R.L.	CICLONAMINA De 500 mg, Inyectable x 2 ml	Ampolla	546	500	\$ 2,18	\$ 1.090,00	30 DIAS
MUÑIZ	15-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	NEOMICINA De 250 mg	Comprimido	547	192	\$ 2,08	\$ 399,36	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	HOMOCISTEINA Método Elisa Nota: Caja x 96 determ.	Caja	548	1	\$ 2.980,00	\$ 2.980,00	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	APCR - V LEIDEN 2º GENERACION Método coagulometría, con 2 x 4 ml de APTT, con 2 x 4 ml de factor V, con 2 x 2 ml de APC/CaC12, con 2 x 2 ml de CaC12, con 2 x 1 ml de level y con 2 x 0,5 ml de control level 2	Envase x 80 DET	548	1	\$ 955,00	\$ 955,00	30 DIAS

MUÑIZ	16-8-2006	MEDICA TEC S.R.L.	ANTITROMBINA III Para coagulómetro Nota: U corresponde a equipo x 120 det. Reactivo por sustrato cromogenico usando Xa	U	548	1	\$ 610,00	\$ 610,00	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TROMBOPLASTINA Para coagulometro automatico STA Compact Roche	DET	549	2400	\$ 0,88	\$ 2.119,20	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FACTOR VII - X .	DET	549	120	\$ 4,59	\$ 550,49	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FIBRINOGENO Método cromométrico segun Claus,para coagulómetro automatico STA Compact Roche	DET	549	600	\$ 4,38	\$ 2.628,00	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS S LIBRE Determinación Nota: método inmunoturbidimetrico con precalibración internacional, por 240 determinaciones	Kit	549	1	\$ 8.641,22	\$ 8.641,22	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINA S Determinación, cuantitativa, método Inmunoturbidimétrico Nota: U corresponde a un equipo x 120 determinaciones	U	549	1	\$ 3.200,03	\$ 3.200,03	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBETA Para uso en coagulómetro tipo STA-COMPACT Presentación:caja conteniendo 6 rollos de 1000 cubetas.	Caja x 6 rollos	549	1	\$ 7.146,56	\$ 7.146,56	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calibrador único estandarizado para coagulometro STA Compact	envase 6 viales	549	1	\$ 545,59	\$ 545,59	30 DIAS
MUÑIZ	16-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Calibrador para Dimero D y Proteina S libre por inmunoturbidimetria	Envase 24 viales x 1 ml	549	1	\$ 2.077,81	\$ 2.077,81	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	MACOR INS. HOSP. SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO FUKUDA - VISOCARDINE De 50 mm de ancho x 30 m de largo, sin grilla impresa Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante.	Rollo	550	100	\$ 2,25	\$ 225,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	FLOSAN S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROENCEFALOGRAFO De 230 mm de ancho x 300 mm de largo Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición uusuaria.	Resma	551	20	\$ 18,08	\$ 361,60	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	FLOSAN S.R.L.	SET PARA SUBCLAVIA O VIA CENTRAL 16G X 45 CM. TIPO CAVAFIX	U	551	100	\$ 44,37	\$ 4.437,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	ASSIT MEDICAL de E. N. Alvarez	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al	Paquete	552	600	\$ 3,69	\$ 2.214,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	Par	553	10000	\$ 0,52	\$ 5.200,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm). c) Una válvula del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	U	553	30	\$ 9,47	\$ 284,10	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	554	1000	\$ 0,53	\$ 530,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	554	10000	\$ 0,45	\$ 4.490,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	Par	554	12000	\$ 0,45	\$ 5.388,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	554	12000	\$ 0,45	\$ 5.388,00	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot	U	554	700	\$ 0,12	\$ 86,80	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot	U	554	700	\$ 0,12	\$ 86,80	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	GORRO DE UN SOLO USO De tela no tejida de spunbond de 30/40 g/m2 ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond De 30/40 g/m2 Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofilado de 1 sola pieza hemorrepeleente	U	554	600	\$ 0,15	\$ 89,40	30 DIAS
MUÑIZ	18-8-2006	EURO SWISS SA	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en	U	554	600	\$ 0,52	\$ 312,00	30 DIAS
MUÑIZ	24-8-2006	LUSVER S.R.L.	SOLUCION I, II, III PARA SODIO Y POTASIO, ION SELECTIVO .	Kit	555	2	\$ 150,00	\$ 300,00	30 DIAS

Reparticion	F. APERT	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	Evolución de la Utilización (consumo promedio mensual)
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	PAPEL TERMOSENSIBLE - De 216 mm de ancho x 30 m de largo, para fax. MCA. NEKUDA.	Rollo	23810/2006	15	\$ 3.10	\$ 46,50	1
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	CARTULINA - De 640 x 580 mm, 100 g/m2, color indistinto. MCA. CAPITOLIO.	U	23810/2006	50	\$ 0,18	\$ 9,00	4
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	LIBRO DE ACTAS - De 225x 345 mm, papel obra 1° de 82 g/m2, rayado, numerado del 1 al 400, tapa dura media tela -Formato: Corona: 22,5 x 34,5 cm. Dos Manos. MCA. BWS.	U	23810/2006	125	\$ 5,50	\$ 687,50	10
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA - De 250 mm de ancho x 353 mm de largo, en papel manila de 80 g/m2 - Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8. Nota: Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5%. MCA. PAPELERA WILDE, SE AJUSTA A LA NORMA IRAM N° 3003 Y 3098.	U	23810/2006	1000	\$ 0,07	\$ 74,00	83
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	SOBRE OFICIO INGLES - De 120 mm de alto x 235mm de ancho , en papel obra primera de 70 g/m2, solapa standard - Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8. Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3100. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5%. MCA. VIGAMIL, SE AJUSTA A LA NORMA IRAM N° 3003; 3100 Y 3098.	U	23810/2006	800	\$ 0,04	\$ 28,80	67
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	SOBRE COMERCIAL - De 114 mm de alto x 162 mm de ancho, en papel obra primera de 70 g/m2, solapa triangular corta, con fondo litografiado - Solapa triangular corta, apta para ensobrado automático. Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8. Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3100. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5%. MCA. COPYPLUS, SE AJUSTA A LA NORMA IRAM N° 3003; 3100 Y 3098.	U	23810/2006	150	\$ 0,04	\$ 5,40	12
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	CARPETA - Con dos (2) anillos; cubierta y base de fibra negra, tamaño oficio- Cartón fibra color negro, de 1 1/2 mm de espesor, prensado o bien rígido; con aparato o herraje mecánico de dos anillos redondo de 30 mm de diámetro (aproximadamente), niquelado a 80 mm uno de otro, adosado en el lomo con remaches de aluminio. Nota: Las medidas descriptas de las carpetas tipo esquila, carta u oficio son aproximadas. MCA. ACUARI0.	U	23810/2006	100	\$ 1,60	\$ 160,00	8
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	SOBRE PLASTICO (FOLIO) - De 350 x 220 mm (oficio)- De polietileno de 100 micrones, con lomo reforzado con vaina de poliester de 200 micrones; dos perforaciones en el lomo a 80 mm uno de otro. Nota: las medidas son aproximadas. MCA. L.M.F.	U	23810/2006	1000	\$ 0,07	\$ 70,00	83
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	CARPETA - Sin solapa; cubierta y base de cartulina, color indistinto, tamaño oficio, con broche metálico tipo nepaco- En cartulina ficha de 330 g/m2 medidas: tapa 200 x 320 mm. MCA. VELOZ., CELESTE, NARANJA, ROSA, VERDE.	U	23810/2006	750	\$ 0,39	\$ 292,50	62
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	TINTA PARA SELLOS - Con pico volcador, color indistinto -Para entintar almohadillas para sellos, con sistema entintador adecuado. Las tintas no presentarán olores desagradables que puedan ocasionar molestias durante su uso, ni aceites minerales y no dejarán sedimentación, etc. Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3029. Manual Administrativo (MG1), página 41, párrafo 250; establece cual es el color para tintas: azul o negro. Nota: La repartición usaria deberá indicar el color, tipo de envase y capacidad del mismo. MCA. PAGODA COLOR NEGRO, POR 60 CC. PRESENTACIÓN EN ENVASE DE 50 CC.	Envase	23810/2006	20	\$ 1,44	\$ 28,80	2
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	CARPETA - Tres (3) solapa; cubierta y base de pressphan, color indistinto, tamaño oficio, con elástico- En pressphan, de 0,5 mm de espesor, de 220 x 320 mm (formato oficio). Medidas: Ancho Solapa: 100 mm, Tapa: 240 x 320 mm, contratapa: 220 x 320 mm. Nota: La repartición usaria deberá indicar el color. MCA. TANDIL COLOR MARRÓN.	U	23810/2006	20	\$ 0,77	\$ 15,40	2
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	BANDA ELASTICA - De 25 mm de diámetro, de caucho puro, calidad superior, color natural - De 25 mm de diámetro (N° 4). Nota: La repartición usaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento. MCA. GOMITA X 100 GR.	Envase	23810/2006	60	\$ 1,34	\$ 80,40	5
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	CINTA ADHESIVA - De 12,00 mm x 60 m, celulósica, transparente con adhesivo sensible a la presión. MCA. ERIKA.	U	23810/2006	150	\$ 0,50	\$ 75,00	12
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	BIBLIORATO - De 260 x 360 mm (oficio), de cartón - Bibliorato común. En cartón N° 8, color gris; lomo entelado, palanca cincada, prensa papel a presión, con o sin indice. Nota: Los ganchos suiatadores estarán distanciados entre sí a 78 mm. MCA. REGISTRADOR.	U	23810/2006	100	\$ 2,35	\$ 235,00	8
Odonto. Infantil	28-4-2006	LIBRERÍA Y PAPELERIA BUENOS AIRES SRL.	BIBLIORATO - De 260 x 300 mm (carta), de cartón - Bibliorato común. En cartón N° 8, color gris; lomo entelado, palanca cincada, prensa papel a presión, con o sin indice. Nota: Los ganchos suiatadores estarán distanciados entre sí a 78 mm. MCA. REGISTRADO.	U	23810/2006	25	\$ 2,35	\$ 58,75	2
Odonto. Infantil	28-4-2006	FERRARI SANDRA ALICIA	PAPEL OBRA PRIMERA - De 215,9 x 355,6 mm (oficio, Legal), 80 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM")- Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100. SEGÚN NORMA IRAM 3100, MCA. EXTRAPEL.	Resma	23834/2006	300	\$ 10,95	\$ 3.285,00	25
Odonto. Infantil	28-4-2006	FERRARI SANDRA ALICIA	PAPEL OBRA PRIMERA - De 210 x 297 mm (A4, Iram), 82 g/m2, alisado, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM")- Demás exigencias en cuanto a la calidad del papel deberán ajustarse a la Norma IRAM 3100. 80GRS. SEGÚN NORMA IRAM 3100, MCA. EXTRAPEL.	Resma	23834/2006	500	\$ 8,86	\$ 4.430,00	42
Odonto. Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	CUADERNO - De 170 x 225 mm x 84 hojas, hojas rayadas, tapa dura - Papel obra primera de 65 g/m2 (especial para escritura), con margen izquierdo en los modelos rayados y cuadrículados. Notas: Las medidas y cantidad de hojas son aproximadamente, siendo las datalladas como mínimas y la repartición usaria deber indicar "con indice" o "sin indice". MCA. POTOSI.	U	23835/2006	150	\$ 2,17	\$ 325,50	12

Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	CUADERNO - De 170 x 225 mm x 84 hojas, hojas cuadrículadas, tapa dura - Papel obra primera de 65 g/m2 (especial para escritura), con margen izquierdo en los modelos rayados y cuadrículados. Notas: Las medidas y cantidad de hojas son aproximadamente, siendo las detalladas como mínima y la repartición usuaria deber indicar "con indice" o "sin indice". MCA. POTOSI.	U	23835/2006	25	\$ 2,30	\$ 57,50	2
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	LIBRO DE ACTAS - De 225 x 345 mm. papel obra 1º, de 82 g/m2, rayado, numerado del 1 al 400, tapa dura media tela - Formato: Corona: 22.5 x 34.5 cm.MCA. VISAPEL.	U	23835/2006	50	\$ 10,43	\$ 521,50	4
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA - De 190 mm de ancho x 240 mm de largo, en papel manila de 80 g/m2 - Demás exigencias se ajustaran a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8. Nota: Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5%. MCA. VISAPEL.	U	23835/2006	1500	\$ 0,05	\$ 70,50	125
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	CINTA PARA EMBALAR - De 48 mm de ancho x 50 m de largo, adhesiva, transparente. MCA. VISAPEL.	U	23835/2006	40	\$ 1,31	\$ 52,40	3
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	ADHESIVO VINILICO- Líquido, de secado transparente, inodoro, flexible y resistente a la humedad, no resultando su viscosidad inferior a 2800 cps.Deberá ser lavable con agua, acondicionado en envase plástico, con dosificador- Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante. MCA. FARCOLA X 30 CM3.	U	23835/2006	80	\$ 0,21	\$ 16,80	7
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	LAPIZ - De grafito, negro, hexagonal - Con mina de grafito, diámetro no menor de 2 mm, dureza Nº 2 y cuerpo de madera cedro incienso (importado), con un diámetro mínimo de 6 mm y un largo total no inferior a 175 mm, pintado en su exterior en color negro u otro color. MCA. VISAPEL.	U	23835/2006	250	\$ 0,12	\$ 30,00	21
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	LAPIZ CORRECTOR- Líquido blanco matizado, con punta metálica - Alta adherencia y de secado rápido. MCA.ORDOÑEZ	U	23835/2006	150	\$ 0,79	\$ 118,50	12
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	ALMOHADILLA PARA ENTINTAR SELLOS- Con estuche plástico, rectangular, de 110 mm de ancho x 70 mm de largo- El estuche estará compuesto de dos partes, la superior formará la tapa que apoyará sobre la inferior pero sin encajar en la misma. MCA. KOFA.	U	23835/2006	40	\$ 2,27	\$ 90,80	3
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES- 21/6, en forma "U"- Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de envase y cantidad incluida en el mismo. MCA. VICKING. PRESENTACIÓN EN CAJA X 1000 UNIDADES.	U	23835/2006	450	\$ 0,37	\$ 166,50	37
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	SUJETADOR (APRIETA PAPEL)- De 32 mm. cuerpo esmaltado y dos clips sujetador de alambre inoxidable- tipo superclip, de 32 x 53 mm, con cuerpo central de acero estampado y dos clips sujetadores de alambre inoxidable. Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento. MCA. H. XING. PRESENTACIÓN EN ENVASE.	U	23835/2006	200	\$ 0,13	\$ 26,00	17
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES- 24/8, en forma "U"- Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de envase y cantidad incluida en el mismo. MCA. VICKING. PRESENTACIÓN EN CAJA X 1000 UNIDADES.	Caja	23835/2006	100	\$ 0,52	\$ 52,00	8
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	GOMA PARA BORRAR- Lápiz/ tinta, forma rectangular chanfleada, azul/ rojo, de 53 x 19 x 9 mm. MCA. SOAFRA.	U	23835/2006	100	\$ 0,12	\$ 12,00	8
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	BROCHES PARA PAPEL (CLIPS)- Nº 5, metálico, inoxidable- De alambre, inoxidable, de 35 mm. Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de envase y cantidad incluida en el mismo. MCA. METALAR/ HEPTA.	Envase	23835/2006	100	\$ 0,45	\$ 45,00	8
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	TIJERA PARA OFICINA- Con hojas de acero templado y mango plástico, largo: 150 mm (+/- 1 cm)- Para uso en oficina; elaborada en acero con sus hojas templadas y mango plástico color a elección. MCA. OTA. COLOR A ELECCIÓN.	U	23835/2006	25	\$ 1,27	\$ 31,75	2
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	BOLIGRAFO- De trazo grueso (1 mm), color indistinto (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM")- Común con capuchón y cuerpo plástico de material rígido o semirígido; cerrado en uno de sus extremos. Dimensiones mínimas del cuerpo: 120 mm. Diámetro: 1 mm. La tinta en pasta será del tipo documental parclimática y fluirá libremente proveyendo una escritura nítida y limpia, con trazo homogéneo, sin estrías, no produciendo borrones o manchas; el contenido mínimo de tinta será de 0,3 cm3. Nota: El Manual Administrativo (MG1), pág. 41, párrafo 250, establece que el color para manuscritos es el azul o negro. Al recepcionarse los bolígrafos se realizarán los siguientes ensayos: Arranque: se trazará una circunferencia de aproximadamente 100 mm de radio, debiendo indicar la escritura antes de completarla. Secado: no será mayor de 5 minutos, pasando ese intervalo, la aplicación de un dedo con presión suave, no producirá borronero. Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 33502. MCA. DRAI PEN. 650 UNIDADES DE COLOR AZUL. 650 UNIDADES DE COLOR NEGRO.	U	23835/2006	1300	\$ 0,13	\$ 169,00	108
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	MARCADOR RESALTADOR- Trazo grueso, tinta al agua, no recargable, color indistinto- Con filtro o taque de acetato, tinta al agua (cantidad mínima 4 g), punta de nylon chata; cuerpo rígido de plástico en cuyo capuchón llevará exteriormente un clip e interiormente un inserto protector de la punta, capuchón calzable en el extremo opuesto del cuerpo herméticamente cerrado y el color del mismo que identifique el color de la tinta. La repartición usuaria deberá indicar el color. Nota: En el almacenado conservará sus características durante un lapso de 6 (seis) meses. MCA. ITO. 25 UNIDADES DE COLOR AMARILLO. 25 UNIDADES DE COLOR ROSA. 25 UNIDADES DE COLOR CELESTE. 25 UNIDADES DE COLOR VERDE.	U	23835/2006	100	\$ 0,63	\$ 63,00	8
Odonto.Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	CAJA PARA ARCHIVO- De plástico, de 360 x 250 x 120 mm (tamaño oficio)- Tamaño oficio, desarmable, elaborada en lámina plástica de estructura alveolar, de una sola pieza y su armado se realizará por medio de rejetas. MCA. P. C.	U	23835/2006	500	\$ 2,48	\$ 1.240,00	42

Odonto. Infantil	28-4-2006	VISAPEL S. A.	MARCADOR- De punta charfleada, tinta al solvente, color indistinto- Con filtro o tanque de acetato, tinta al solvente (cantidad mínima 6 g), punta de nylon rígida gruesa; cuerpo rígido de plástico con capuchón, color del mismo que identifique el color de la tinta (negro, azul, verde, marrón, amarillo, etc.). La repartición usaria deberá indicar el color. Nota: En el almacenado conservará sus características durante un lapso de 6 (seis) meses. MCA. MEMORIS/ ITO. 25 UNIDADES DE COLOR NEGRO. 25 UNIDADES DE COLOR ROJO. 25 UNIDADES DE COLOR AZUL. 25 UNIDADES DE COLOR VERDE.	U	23835/2006	40	\$ 0.68	\$ 27.20		3
Odonto. Infantil	27-4-2006	CENTRO DE SERVICIOS HOSPITALARIOS S.A.	ASPIRONEBULIZADOR- De 12 VCC, completo, con accesorios. DE UN FRASCO. MARCA SILFAB. GARANTIA S/PLIEGO. UNO O DOS FRASCOS. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25180/2006	1	\$ 654.00	\$ 654.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S. A.	CONDENSADOR- Elaborado en acero inoxidable, con mango antideslizante. Resistente a la acción de decontaminantes químicos y a esterilización por calor seco a 180°C y por calor húmedo a 134°C y 1 1/2 atmosfera de presión.- Para endodoncia. Acodado. Tipo AMERICA EAGLE. Modelo LUKS-2 ROOT CANAL PLUGGER AEEL 2P. MARCA SABILEX MODELO SUPERFORM CODIGO P105. GARANTIA UN AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. SEGÚN FOLLETERIA. TERMOFORMADORA POR CALOR Y VACÍO. PARA PROTESISTA DENTAL. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25197/2006	1	\$ 750.00	\$ 750.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	OCCIDENTAL SRL.	PULIDORA- De mesa, para uso odontológico. MARCA EGEO. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTIA 3 AÑOS A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA.- PARA PROTESISTA DENTAL. 200 WATTS DE POTENCIA, VELOCIDAD 2.800 R.P.M. SILENCIOSA, PORTAPIEDRA EN LADOS IZQUIERDO Y PORTAPAÑO EN LADO DERECHO. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25201/2006	1	\$ 390.00	\$ 390.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	OCCIDENTAL SRL.	AMALGAMADOR AUTOMATICO- Timer digital 9 opciones de programación, interruptor on-off, depósito para carga, baja velocidad. MARCA DENTOMAT DENTSPLY. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTÍA: MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25201/2006	6	\$ 1.700.00	\$ 10.200.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	OCCIDENTAL SRL.	MICROMOTOR- Con inserción tipo juntura, conectable a pedal de comando. MARCA BIO-ART. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTÍA: MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA.- MICRO ARENADOR (USO ODONTOLÓGICO). PARA RECUPERACION DE BRACKETS Y BANDAS DE ORTODONCIA. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25201/2006	2	\$ 285.00	\$ 570.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	OCCIDENTAL SRL.	JERINGA CARPULE.- MARCA DENIMED. SEGÚN MUESTRA. JERINGA TRIPLE PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO. (AGUA-AIRE-SPRAY). EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25201/2006	6	\$ 72.00	\$ 432.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	OCCIDENTAL SRL.	PRENSA- Para muelas, de hierro. MARCA EGEO. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTÍA: MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. PRESURIZADOR, PARA PROTESISTA DENTAL. AUTOMÁTICO, CON BRIDA, PRESIÓN HASTA 4 KG. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25201/2006	1	\$ 239.00	\$ 239.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	DENCORP SOCIEDAD ANONIMA	TORNO PARA COLGAR- Con pieza mano completa, con pedal de velocidad variable. MARCA EGEO- NACIONAL: MODELO R600: POTENCIA DE 1 HP, 17000 RPM. PIEZA DE MANO FIJA Y METÁLICA, REGULADOR DE VELOCIDAD EN EL PEDAL. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTÍA: UN AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. PARA PROTESISTA DENTAL. MOTOR 1/4 HP, VELOCIDAD 16.000 A 18.000 R.P.M., BRAZO FLEXIBLE COMPLETO CON PIEZA DE MANO METÁLICA. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25253/2006	3	\$ 340.00	\$ 1.020.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	DENCORP SOCIEDAD ANONIMA	CANULA DE ASPIRACION O TUBO DE SUCCION- Elaborada en acero inoxidable de 23 cm de longitud y 9/8" de diámetro. Resistente a la acción de decontaminantes químicos y a esterilización por calor seco a 180°C y por calor húmedo a 134°C y 1 1/2 atmosfera de presión.- Acodada. Tipo HU-FRIEDY, Modelo 341304 ASPCG3. MARCA EGEO- NACIONAL. SEGÚN FOLLETERIA: UN AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. SUCTOR NEUMATICO PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO CON LLAVE, AUTOMÁTICO Y MANUAL, MUY SILENCIOSO Y MÍNIMO MANTENIMIENTO. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25253/2006	3	\$ 1.029.00	\$ 3.087.00	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	KIT MICROMOTOR/ CONTRA- ANGULO/ TURBINA- MICROMOTOR: neumático, sistema INTRA, con anillo de mando de marca y contra marca. Corte esterilizado entre 5.000 a 20.000 R.P.M., regulador. Acople BORDEN con dos orificios. Preción de aire para uso de 40 libras. Garantía escrita de fabricación por el término de seis (6) mese. CONTRA ÁNGULO: para micromotor neumático sistema INTRA a rulemanes, para frías de carburo tungsteno y piedras de diamante, recolección 1 a 1, con refrigeración, irrigación extrema. Tipo W&H modelo 508, de 40.000 R.P.M. garantía escrita de fabricación por el término de seis (6) meses. PIEZA DE MANO PARA TURBINA: de 330.000 a 350.000 R.P.M. con rodamiento de bolas, terminación metálica. Sistema de conexión BORDEN (rosca universal para adosarse a cualquier acople). Spray simple. Sujeción de fresa que no permite su expulsión espontánea. Resistencia. Durabilidad. Refrigeración adecuada. Bajo peso. Diseño estilizado /// cabezal paqueño ///. Sonido suave. Con cambiador de fresa. Tipo KMD- BLUEROCKET o similar. SEGÚN FOLLETO. MARCA: GACELA. GARANTÍA: MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA. MICROMOTOR NEUMATICO. ACU	U	25262/2006	16	\$ 853.94	\$ 13.663.04	BIENES DE USO	
Odonto. Infantil	27-4-2006	DROGERIA FARMATEC S.A.	LAMPAR- De halógeno, para Inmunoensayo por polarización fluorescente (FPIA), 8V-50W, para aparato TDX. MARCA QHL 75 DE DENSPLY. SEGÚN FOLLETERIA. GARANTÍA: MÍNIMO SEIS MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA.- LAMPARA POLIMERIZAIÓN PARA MATERIALES FOTOSENSIBLE, CON VARILLA RÍGIDA DE CONDUCCIÓN LUMÍNICA, REFRIGERACIÓN CONTINUA, SONIDO DE CONEXIÓN Y DESCONEXIÓN AUDIBLE. EL EQUIPAMIENTO DEBERÁ SER NUEVO, SIN USO.	U	25265/2006	8	\$ 1.960.00	\$ 15.680.00	BIENES DE USO	

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	PRECIO_UNI	PRECIO_TOT	F_OC	Evolucion
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TIJERAS DE CIRUGIA VARIOS MOEDELOS Y MEDIDAS	UNI	7271/06	49	\$ 13,00	\$ 637,00	03/07/2006	
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO CON VALVULA REGULADORA INV.N°17548	UNI	7272/06	1	\$ 51,00	\$ 51,00	03/07/2006	
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION BOMBA DE INFLUNCION VOLUMED 5005 INV.N°130561	UNI	7273/06	1	\$ 460,00	\$ 460,00	03/07/2006	
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TIJERAS DE CIRUGIA	UNI	7274/06	13	\$ 13,00	\$ 169,00	03/07/2006	
PIROVANO	TEKNOTECH S.A.	REPARACION RESPIRADOR VOLUMETRICO MARCA DRAGER MODELO U	UNI	7275/06	1	\$ 943,80	\$ 943,80	03/07/2006	
PIROVANO	NUTRI SERVICE S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	7276/06	12	\$ 45,70	\$ 548,40	03/07/2006	
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 28 mm	UNI	7277/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	03/07/2006	
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL TA 45 AZUL CARTUCHO	UNI	7277/06	1	\$ 328,00	\$ 328,00	03/07/2006	
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGUA OXIGENADA 100 VOLUMENES FARMACOPEA ARGENTINA 6° ED	KIL	7278/06	120	\$ 5,89	\$ 706,80	03/07/2006	
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	POTASIO SULFOGUAYACOLATO	KIL	7278/06	4	\$ 54,20	\$ 216,80	03/07/2006	
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA BLANCA FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICION	KIL	7278/06	40	\$ 8,84	\$ 353,60	03/07/2006	
PIROVANO	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ETER ETILICO FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICION	LIT	7279/06	12	\$ 21,22	\$ 254,64	03/07/2006	
PIROVANO	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FORMOL 40% (ENVASE X 1 L)	LIT	7279/06	48	\$ 4,71	\$ 226,08	03/07/2006	
PIROVANO	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	SODIO BICARBONATO FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICION	KIL	7279/06	10	\$ 6,20	\$ 62,00	03/07/2006	
PIROVANO	ALCOFRAC S.A.	ALCOHOL ETILICO 96° CALIDAD FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDI	LIT	7280/06	1200	\$ 2,78	\$ 3.339,60	03/07/2006	
PIROVANO	EDALVA S.A.	NYLON 9/0 TG-140-8 (oftalmológica)	UNI	7281/06	12	\$ 30,50	\$ 366,00	04/07/2006	
PIROVANO	IRAOLA Y CIA.S.A.	PROTESIS VASC.BIF.20 X 10 MM (VERY SOFT)	UNI	7282/06	2	\$ 1.294,10	\$ 2.588,20	04/07/2006	
PIROVANO	IRAOLA Y CIA.S.A.	CATETER FOGARTY 6 FR (ARTERIAL)	UNI	7282/06	1	\$ 90,00	\$ 90,00	04/07/2006	
PIROVANO	PLASTIMED S.R.L.	FRASCO BITUBULADO PLASTICO DE 700/1000 ML.	UNI	7283/06	400	\$ 2,25	\$ 900,00	04/07/2006	
PIROVANO	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	SONDA FOLEY 14 Fr. D. VIA	UNI	7284/06	300	\$ 0,92	\$ 276,00	04/07/2006	
PIROVANO	AMERICAN FIJURE S.A.	EQ.CATETER VENOSO 2 LUMEN (ARROW)	UNI	7285/06	10	\$ 61,00	\$ 610,00	04/07/2006	
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PAPEL TERMOSENSIBLE P/ MONITOREO FETAL	UNI	7286/06	100	\$ 6,50	\$ 650,00	04/07/2006	
PIROVANO	B.BRAUN MEDICAL S.A.	VICRYL 1 CT (J353H)	UNI	7287/06	600	\$ 5,49	\$ 3.294,00	04/07/2006	
PIROVANO	B.BRAUN MEDICAL S.A.	VICRYL 0 CT (J358H)	UNI	7287/06	360	\$ 6,42	\$ 2.311,20	04/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE PVC TIPO T-63	MET	7288/06	500	\$ 0,41	\$ 203,00	04/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA FOLEY 20 Fr. T. VIA	UNI	7288/06	30	\$ 9,32	\$ 279,45	04/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	IODO POVIDONA 5%, JABON x 5 litros	LIT	7288/06	500	\$ 3,12	\$ 1.559,50	04/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	IODO POVIDONA 10%, SOLUCION x 5 litros	LIT	7288/06	600	\$ 4,77	\$ 2.861,40	04/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA C/OJO-CORTE TRIANG.KEITH 209/1	DOC	7288/06	4	\$ 29,64	\$ 118,54	04/07/2006	
PIROVANO	RAUL JORGE LEON POGGI	CANULA P/ASPIRAC.K-66 P/VIA BILIAR	UNI	7289/06	500	\$ 2,89	\$ 1.445,00	04/07/2006	
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES ESTERILES N° 6,5	PAR	7290/06	3000	\$ 0,51	\$ 1.542,00	04/07/2006	
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES ESTERILES N° 7	PAR	7290/06	3000	\$ 0,51	\$ 1.542,00	04/07/2006	
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES ESTERILES N° 7,5	PAR	7290/06	5000	\$ 0,51	\$ 2.570,00	04/07/2006	
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES ESTERILES N° 8	PAR	7290/06	2000	\$ 0,51	\$ 1.028,00	04/07/2006	
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLAVO DE STEINMANN De 3,50 mm LARGO, de acero inoxidable	UNI	7291/06	50	\$ 10,45	\$ 522,50	04/07/2006	
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLAVO DE STEINMANN De 4 mm ø, de acero inoxidable quiru	UNI	7291/06	50	\$ 11,47	\$ 573,50	04/07/2006	
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLAVO DE STEINMANN De 4,50 mm x 25 cm, de acero inoxida	UNI	7291/06	50	\$ 11,95	\$ 597,50	04/07/2006	
PIROVANO	RICARDO OSCAR VASINI	PROTESIS ESOFAGICA RECUBIERTA 12CM DE COBERTURA X 15CM	UNI	7292/06	1	\$ 2.623,00	\$ 2.623,00	04/07/2006	
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 240 mm de ancho x 300 mm	SOB	7293/06	2500	\$ 0,08	\$ 200,00	05/07/2006	
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 350 mm de ancho x 430 mm	SOB	7293/06	3500	\$ 0,09	\$ 315,00	05/07/2006	
PIROVANO	MARTHA ANTONIA BISCIONE	MANGO DE ELECTROBISTURI MANUAL TIPO LAPIZ	UNI	7294/06	30	\$ 21,50	\$ 645,00	05/07/2006	
PIROVANO	PHARMA EXPRESS S.A.	JERINGA 50 ML DESC.S/AGUJA	UNI	7295/06	600	\$ 0,57	\$ 340,80	05/07/2006	
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 5 ml DESC.S/AGUJA	UNI	7296/06	20000	\$ 0,11	\$ 2.120,00	05/07/2006	
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 10 ML DESC. S/AGUJA	UNI	7296/06	30000	\$ 0,16	\$ 4.740,00	05/07/2006	
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 20 ML DESC.S/AGUJA	UNI	7296/06	8000	\$ 0,25	\$ 2.000,00	05/07/2006	
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 16/5	UNI	7297/06	10000	\$ 0,04	\$ 436,00	05/07/2006	
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/8	UNI	7297/06	25000	\$ 0,04	\$ 1.042,50	05/07/2006	
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	JERINGA P/TUBERCULINA DESC.C/AGUJA	UNI	7297/06	12000	\$ 0,18	\$ 2.178,00	05/07/2006	
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	JERINGA P/INSULINA 100 UI/ml.C/AGUJA, DESCARTABLE	UNI	7297/06	12000	\$ 0,20	\$ 2.396,40	05/07/2006	
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/9	UNI	7297/06	15000	\$ 0,06	\$ 907,50	05/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AGUJA DESCARTABLE 50/8	UNI	7298/06	10000	\$ 0,07	\$ 702,00	05/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	7299/06	120	\$ 103,00	\$ 12.360,00	05/07/2006	
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	ELECTRODO DE 10 mm PARA MANGO ELECTROBISTURI, PUNTA DE	UNI	7300/06	10	\$ 12,20	\$ 122,00	06/07/2006	
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LIDOCAINA 2% S/EPI.x 5 ml	ENV	7301/06	3000	\$ 0,65	\$ 1.944,00	06/07/2006	
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	COMPLEJO VIT."B" COMPRIMIDOS	UNI	7301/06	4000	\$ 0,36	\$ 1.440,00	06/07/2006	
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	FUROSEMIDA 20 mg AMPOLLA x 2 ml	AMP	7301/06	4000	\$ 0,28	\$ 1.104,00	06/07/2006	
PIROVANO	DROCEN S.R.L.	CALCIO GLUCONATO 1 G. AMPOLLA X 10 ML	UNI	7302/06	1500	\$ 0,63	\$ 945,00	06/07/2006	
PIROVANO	EGLIS S.A.	AMIDOTRIZOATO DE SODIO AL 50% FCO. AMP x 50 ml	FCO	7303/06	200	\$ 21,19	\$ 4.238,00	06/07/2006	
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	AMIODARONA 150 MG, AMPOLLA	UNI	7304/06	600	\$ 0,36	\$ 216,00	06/07/2006	
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	FENITOINA SODICA 100 MG CAPSULAS	CAP	7304/06	2000	\$ 0,20	\$ 400,00	06/07/2006	
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	DIPIRONA 1 G AMPOLLA X 2 ML	UNI	7304/06	120	\$ 0,29	\$ 34,56	06/07/2006	
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ENALAPRILATO 2.5 mg. ENDOVENOSO, AMPOLLA X 2 ML	AMP	7305/06	120	\$ 7,92	\$ 950,40	06/07/2006	
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DIFENILDRAMINA 50 MG COMPRIMIDOS	UNI	7306/06	2000	\$ 0,07	\$ 140,00	06/07/2006	

PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DIGOXINA 0,75 MG/ML SOLUCION, FRASCO GOTERO X 10 ML.	UNI	7306/06	10	\$ 12,90	\$ 129,00	06/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	ACETILSALICILATO DE LISINA 1,8 G FRASCO AMPOLLA	UNI	7307/06	200	\$ 2,59	\$ 518,00	06/07/2006
PIROVANO	MEDIFARM S.A.	COMPLEJO PROTROMBINICO 500/600 UI	UNI	7308/06	6	\$ 519,72	\$ 3.118,32	06/07/2006
PIROVANO	MEDIFARM S.A.	ESTREPTOQUINASA 1.500.000 UI	ENV	7308/06	10	\$ 1.199,13	\$ 11.991,30	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ALBUMINA HUMANA 20% FCO x 50 ml	FRA	7309/06	400	\$ 39,00	\$ 15.600,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDOS	UNI	7309/06	2000	\$ 0,03	\$ 64,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	COMPLEJO VIT. "B" AMPOLLA X 2 ML	UNI	7309/06	3000	\$ 1,28	\$ 3.840,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA 0,5% SOLUCION	UNI	7310/06	200	\$ 0,59	\$ 118,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULAS	CAP	7310/06	5000	\$ 0,22	\$ 1.100,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	POLIVITAMINICO LIOFILIZ. FRASCO-AMPOLLA	FCO	7310/06	500	\$ 16,10	\$ 8.050,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	POTASIO GLUC. ELIXIR ENVASE X 150 ML	UNI	7310/06	150	\$ 7,40	\$ 1.110,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	SODIO CLORURO 20% AMPOLLA X 10 ML	UNI	7310/06	5000	\$ 0,58	\$ 2.900,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	SOLUCION FISIOLOG. X 5 ML AMPOLLA	UNI	7310/06	3000	\$ 0,33	\$ 990,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	SUCRALFATO 20% SUSPENSION ENVASE X 200 ML	UNI	7310/06	100	\$ 8,15	\$ 815,00	06/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	VITAMINICO A-D-C SOLUCION FRASCO X 20 ML	UNI	7310/06	48	\$ 3,50	\$ 168,00	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	CREMA DE BISMUTO X 90 ML	UNI	7311/06	150	\$ 5,06	\$ 759,00	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	NEOSTIGMINA AMPOLLAS X 1 ML	UNI	7311/06	1500	\$ 0,58	\$ 862,50	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	PANCURONIO BROM.4 MG AMPOLLA X 2 ML	UNI	7311/06	100	\$ 1,16	\$ 116,00	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	PROPOXI./DIPIRONA AMPOLLA x 5 ml	AMP	7311/06	3000	\$ 0,48	\$ 1.425,00	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	RANITIDINA 50 mg AMPOLLA x 5 ml	AMP	7311/06	10000	\$ 0,34	\$ 3.380,00	06/07/2006
PIROVANO	B.K.B.SOCIEDAD ANONIMA	SALBUTAMOL 0.5% SOLUCION ENVASE x 10 ml	FRA	7311/06	1000	\$ 0,54	\$ 538,00	06/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	HEPARINA BAJO P.M. 0,3 ml	JER	7312/06	3000	\$ 11,89	\$ 35.670,00	06/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	ISOXUPRIMA 10 MG AMPOLLA X 2 ML	UNI	7313/06	1500	\$ 0,32	\$ 480,00	06/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	NIFEDIPINA 10 MG CAPSULAS	UNI	7313/06	1000	\$ 0,06	\$ 60,00	06/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	NITROGLICERINA 25 MG AMPOLLA X 5 ML	UNI	7313/06	600	\$ 0,92	\$ 552,00	06/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	NITROPRUSIATO SOD.50 MG FRASCO AMPOLLA.	UNI	7313/06	100	\$ 4,40	\$ 440,00	06/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	POTASIO CLOR.15 MEQ AMPOLLA X 5 ML.	UNI	7313/06	10000	\$ 0,33	\$ 3.300,00	06/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION COLPOSCOPIO CONSULTORO EXT. GINECO. INV. N°1	UNI	7314/06	1	\$ 270,00	\$ 270,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MERCURIAL DE MANUAL N° INV. 2140	UNI	7315/06	1	\$ 28,00	\$ 28,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MERCURIAL DE MANUAL N° INV. 2140	UNI	7315/06	1	\$ 30,00	\$ 30,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO DE CAJA. N° INV. 8642	UNI	7315/06	1	\$ 32,00	\$ 32,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO DE COLUMNA MERCURIAL. UNIDAD 8	UNI	7315/06	1	\$ 28,00	\$ 28,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO INV. N° 7912	UNI	7315/06	1	\$ 42,00	\$ 42,00	07/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO INV. N° 7913	UNI	7315/06	1	\$ 50,00	\$ 50,00	07/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 28 mm	UNI	7316/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	07/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL ENDOGIA 60 VERDE	UNI	7316/06	1	\$ 847,00	\$ 847,00	07/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	CKH ANTICUERPO MONOCLONAL MOUSE PARA CORTE EN PARAFINA	FRA	7317/06	1	\$ 585,57	\$ 585,57	07/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	CK 19 ANTICUERPO MONOCLONAL MOUSE PARA CORTES EN PARAFI	FRA	7317/06	1	\$ 1.293,90	\$ 1.293,90	07/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	CD 15 ANTICUERPO MONOCLONAL, MOUSE PARA CORTES EN PARAF	FRA	7317/06	1	\$ 897,27	\$ 897,27	07/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	CD 20 ANTICUERPO MONOCLONAL, MOUSE PARA CORTES EN PARAF	FRA	7317/06	1	\$ 422,10	\$ 422,10	07/07/2006
PIROVANO	CROMOION S.R.L.	CHAGAS HAI x 500 DETERMINACIONES.	EQU	7318/06	4	\$ 100,00	\$ 400,00	10/07/2006
PIROVANO	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBOS PLASTICO CON EDTA DE 100 X 10 MM. CON TAPON.	UNI	7319/06	1000	\$ 0,49	\$ 490,00	10/07/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	SUERO DE COOMBS POLIESPECIFICO COLOR VERDE X 10 ML.	FCO	7320/06	20	\$ 20,65	\$ 413,00	10/07/2006
PIROVANO	LALANNE RAUL ANGEL	RPR-NOSTOCON II Biomerieux x 500 DET.	EQU	7320/06	4	\$ 136,00	\$ 544,00	10/07/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L.	BOLSA POLIETILENO 70 X 70 CM	UNI	7321/06	3000	\$ 0,77	\$ 2.310,00	10/07/2006
PIROVANO	MEDICA-TEC S.R.L.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR V	EQU	7322/06	1	\$ 480,00	\$ 480,00	10/07/2006
PIROVANO	MEDICA-TEC S.R.L.	TROMBINA	CAJ	7322/06	1	\$ 265,00	\$ 265,00	10/07/2006
PIROVANO	ALFREDO ALBERTO GUTIERREZ	PLACAS DE AGAR-CHOCOLATE EQUINO	UNI	7323/06	1500	\$ 1,85	\$ 2.775,00	10/07/2006
PIROVANO	ALFREDO ALBERTO GUTIERREZ	PLACAS DE AGAR-SANGRE OVINA	UNI	7323/06	3000	\$ 1,85	\$ 5.550,00	10/07/2006
PIROVANO	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	CHAGAS PARTICULA DE GELATINA	DET	7324/06	200	\$ 4,12	\$ 824,00	10/07/2006
PIROVANO	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DESCARTABLES PARA SUERO CON ACELERADOR DE COAGULAC	UNI	7325/06	30000	\$ 0,31	\$ 9.420,00	10/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	APO B MODULAB	DET	7326/06	540	\$ 2,58	\$ 1.394,82	10/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	SOLUCION DE REFERENCIA P/IONOS P/MODULAR	FRA	7326/06	10	\$ 89,84	\$ 898,40	10/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PROG. CONT. EXT. M/TUMORALES	UNI	7326/06	1	\$ 3.228,00	\$ 3.228,00	10/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	DIMERO D	EQU	7326/06	1	\$ 833,69	\$ 833,69	10/07/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA P./COAGULOMETRO	FRA	7327/06	15	\$ 78,52	\$ 1.177,80	10/07/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	COPAS P/COAGULOMETRO	CAJ	7327/06	6	\$ 272,94	\$ 1.637,64	10/07/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTORES COAGULOMETRO	UNI	7327/06	6	\$ 1.159,06	\$ 6.954,36	10/07/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	P.D.F.	EQU	7327/06	1	\$ 714,13	\$ 714,13	10/07/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR VIII	CAJ	7327/06	2	\$ 579,53	\$ 1.159,06	10/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT. MECANICA LINEAL GIA 80 AZUL CARTUCHO	UNI	7328/06	2	\$ 772,00	\$ 1.544,00	11/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL TA 30 AZUL CARTUCHO	UNI	7328/06	1	\$ 328,00	\$ 328,00	11/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL ENDOGIA 60 AZUL CARTUCHO	UNI	7328/06	7	\$ 847,00	\$ 5.929,00	11/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REGULACION Y CALIBRACION DE EQUIPOS REGULADORES	UNI	7329/06	1	\$ 849,42	\$ 849,42	11/07/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA HIDROF. RECT. C/TEST.RADIOPAGO F.A. 6° ED	PIE	7332/06	400	\$ 34,18	\$ 13.672,00	11/07/2006

PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA DOBLADA 7 cm x 7 cm POUCH	SOB	7332/06	20000	\$ 0,29	\$ 5.760,00	11/07/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA DOBLADA 30 cm x 10 cm POUCH	SOB	7332/06	15000	\$ 0,99	\$ 14.850,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMASUN S.A.	DEXTROSA 5% SACHET X 500 ML	UNI	7333/06	12000	\$ 1,01	\$ 12.108,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HIDROCORTISONA 10 MG COMPRIMIDOS	COM	7334/06	500	\$ 0,23	\$ 114,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HALOPERIDOL 2 MG/ML GOTAS X 20 ML	UNI	7334/06	100	\$ 1,06	\$ 106,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CLONAZEPAM 0,5 mg, COMPRIMIDOS	COM	7334/06	1000	\$ 0,06	\$ 58,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MEROPENEM 500 mg E.V.	FRA	7335/06	100	\$ 43,94	\$ 4.394,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MEROPENEM 1.000 mg, FRASCO AMP.	FCO	7335/06	100	\$ 86,19	\$ 8.619,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	FENTANILO CITRATO 0,25 MG, AMPOLLA X 5 ML.	UNI	7335/06	3000	\$ 0,83	\$ 2.490,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MEPERIDINA 100 MG, AMPOLLAS X 2 ML	AMP	7335/06	400	\$ 0,93	\$ 372,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MIDAZOLAM 15 MG, AMPOLLA X 3 ML.	UNI	7335/06	5000	\$ 1,09	\$ 5.450,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	PROPOFOL 200 MG, AMPOLLA X 20 ML	UNI	7335/06	1000	\$ 7,51	\$ 7.510,00	11/07/2006
PIROVANO	ROUX OCEFA S.A.	DEXTROSA 5% SACHET X 250 ML	UNI	7336/06	1800	\$ 1,02	\$ 1.836,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHET S.A.	CLARITROMCINA 500 MG, FRASCO AMPOLLA	UNI	7337/06	500	\$ 10,10	\$ 5.050,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	DIAZEPAM 5 MG, COMPRIMIDOS	UNI	7338/06	2000	\$ 0,03	\$ 64,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LEVOMEPRIMAZINA 25 MG, AMPOLLA X 1 ML.	UNI	7338/06	100	\$ 1,69	\$ 169,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LEVOMEPRIMAZINA 25 MG, COMPRIMIDOS	UNI	7338/06	1000	\$ 0,17	\$ 170,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	LORAZEPAN 2,5 MG, COMPRIMIDOS	UNI	7339/06	2000	\$ 0,06	\$ 112,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	COLISTINA METANSOLFONATO 100 MG, INYECTABLE	UNI	7340/06	100	\$ 46,50	\$ 4.650,00	11/07/2006
PIROVANO	PHARMOS S.A.	BUDESONIDA 1 MG/ML, SOLUCION PARA NEBULIZAR	UNI	7341/06	100	\$ 5,15	\$ 515,00	11/07/2006
PIROVANO	CIRUGIA ALEMANA INS.MEDICOS SA	BARRAS DINAMICAS SEMIRRIGIDAS CON TORNILLOS POLIAXIALES	UNI	7342/06	1	\$ 14.900,00	\$ 14.900,00	11/07/2006
PIROVANO	INST.BIOLOGICO ARGENTINO SAIC	CLINDAMICINA FOSFATO 600 MG, AMPOLLA X 4 ML	UNI	7343/06	500	\$ 1,20	\$ 600,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	ERITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDOS	UNI	7344/06	500	\$ 0,32	\$ 160,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	NORFLOXACINA 400 MG, COMPRIMIDOS	UNI	7344/06	500	\$ 0,12	\$ 60,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	CEFTAZIDIMA 1 G, FRASCO AMPOLLA	UNI	7345/06	1000	\$ 4,30	\$ 4.300,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	ESMOLOL 100 MG AMPOLLAS	UNI	7346/06	10	\$ 31,00	\$ 310,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	FENILEFRINA 10 MG AMPOLLAS	AMP	7346/06	25	\$ 15,80	\$ 395,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	OCITOCINA 5 UI AMPOLLA X 1 ML	AMP	7346/06	5000	\$ 0,40	\$ 2.000,00	11/07/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	METRONIDAZOL 500 MG, SACHET X 100 ML	UNI	7346/06	2000	\$ 0,92	\$ 1.840,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	IPRATROPIO BROM. 0,25mg/ml SOLUCION	UNI	7347/06	300	\$ 4,75	\$ 1.425,00	11/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	AMLODIPINA 5 mg COMPRIMIDOS	COM	7347/06	1500	\$ 0,07	\$ 99,00	11/07/2006
PIROVANO	GADOR S.A.	CARVEDILOL 25 mg, COMPRIMIDOS	COM	7348/06	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	11/07/2006
PIROVANO	GADOR S.A.	CARVEDILOL 3,125 mg, COMP.	COM	7348/06	2000	\$ 0,21	\$ 420,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHET S.A.	PIPERACILINA 4 G, TAZOBACTAM 0,5 G, FRASCO AMPOLLA.	FCO	7349/06	1000	\$ 13,99	\$ 13.990,00	11/07/2006
PIROVANO	VEINFAR I.C.S.A.	DEXAMETASONA 8 MG, AMPOLLA X 2 ML.	AMP	7350/06	3000	\$ 0,27	\$ 810,00	11/07/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTIA SACIFIA	HIDROCORTISONA 500 MG, FRASCO AMPOLLA	UNI	7351/06	800	\$ 3,89	\$ 3.112,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	INSULINA CTE. HUM.100 UI	FCO	7352/06	100	\$ 26,87	\$ 2.687,00	11/07/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	DICLOFENAC 75 MG AMPOLLA X 3 ML.	UNI	7353/06	5000	\$ 0,34	\$ 1.690,00	11/07/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	CEFALOTINA 1 G, FRASCO AMPOLLA.	FCO	7353/06	1000	\$ 2,40	\$ 2.400,00	11/07/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	HIDROCORTISONA 100 MG, FRASCO AMPOLLA	UNI	7353/06	1600	\$ 1,80	\$ 2.876,80	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMLODIPINA 10 mg COMPRIMIDOS	COM	7354/06	1000	\$ 0,09	\$ 87,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	CLOPIDOGREL 75 mg, COMP	COM	7354/06	2000	\$ 1,08	\$ 2.160,00	11/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMIKACINA 100 MG, AMPOLLA X 2 ML	UNI	7354/06	200	\$ 0,49	\$ 97,20	11/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO DE OXIGENO INV N°130082 AL 130084	UNI	7355/06	1	\$ 132,00	\$ 132,00	12/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION SILLA DE RUEDA ADULTO INV: N°128306	UNI	7356/06	1	\$ 160,00	\$ 160,00	12/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO NIHON KOHDEN MODELO ECG 6	UNI	7357/06	1	\$ 285,00	\$ 285,00	12/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	ACOPLE ON D/A 02, A.C. Y VACIO (RCBIO).-	UNI	7358/06	32	\$ 42,35	\$ 1.355,20	12/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	CONJUNTO SOPORTE BOMBA DOBLE CON MASTILES	UNI	7358/06	3	\$ 205,00	\$ 615,00	12/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR FLUJO P/O2 NEO 0-1 LT/MIN PM.	UNI	7359/06	1	\$ 519,00	\$ 519,00	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR FLUJO P/02 PED 0-3 LTS/MIN.	UNI	7359/06	1	\$ 273,46	\$ 273,46	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO PRESION POSITIVA.	UNI	7359/06	3	\$ 10,89	\$ 32,67	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	LLAVE REGULADORA DE VACIO	UNI	7359/06	6	\$ 75,02	\$ 450,12	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR FLUJO P/O2 ON ON (RCBIO).	UNI	7359/06	1	\$ 67,76	\$ 67,76	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	ACOPLE ON D/A 02 (RCBIO).	UNI	7359/06	8	\$ 47,19	\$ 377,52	13/07/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	ACEITE VAC OIL 40.	UNI	7359/06	10	\$ 12,10	\$ 121,00	13/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	RODILLO FUSOR.-	UNI	7360/06	1	\$ 182,95	\$ 182,95	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	KIT DE CILINDRO Y CUCHILLA.	UNI	7360/06	1	\$ 323,97	\$ 323,97	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	KIT DE CILINDRO Y CUCHILLA PARA FOTOCOPIADORA.	UNI	7360/06	4	\$ 335,41	\$ 1.341,64	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	RODILLO SUPERIOR.-	UNI	7360/06	1	\$ 160,08	\$ 160,08	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	RODILLO INFERIOR.-	UNI	7360/06	2	\$ 148,65	\$ 297,30	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	RUEDAS DE BYPASS (JUEGO).	UNI	7360/06	1	\$ 121,80	\$ 121,80	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	RODILLO DE LIMPIEZA.-	UNI	7360/06	1	\$ 110,53	\$ 110,53	17/07/2006
PIROVANO	PROINTEC S.H.	LAMPARA DE EXPOSICION.-	UNI	7360/06	1	\$ 133,40	\$ 133,40	17/07/2006
PIROVANO	ANDREA H.MAININI DE M.SUPLIES	ALQUILER DE EQUIPO DE ARGON BEAM COAGULATOR	EQ.	7361/06	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	17/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION LARINGOSCOPIO TIPO MAC INTOSCH.-	UNI	7362/06	1	\$ 110,00	\$ 110,00	17/07/2006

PIROVANO	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	GUIA P/BOMBA DE INFUSION	UNI	7363/06	300	\$ 20,70	\$ 6.210,00	17/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION CABLE PACIENTE P/ ECG	UNI	7364/06	1	\$ 325,00	\$ 325,00	17/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ASPIRO NEBULIZADOR N°INV.12652	UNI	7364/06	1	\$ 155,00	\$ 155,00	17/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO INV: N° 27017/0.	UNI	7364/06	1	\$ 85,00	\$ 85,00	17/07/2006
PIROVANO	TRADENS S.R.L.	ALQUILER ASPIRADOR ULTRASONICO DE TUMORES	UNI	7365/06	1	\$ 1.390,00	\$ 1.390,00	17/07/2006
PIROVANO	CIRUGIA ALEMANA INS.MEDICOS SA	PLACAS DE OSTEOSINTESIS DE 1.5 CM CON SUS RESPECTIVOS T	UNI	7366/06	1	\$ 600,00	\$ 600,00	18/07/2006
PIROVANO	OSCAR ALEJANDRO REVELLO	PLACA DE TITANIO PARA OSTEOSINTESIS RIGIDA DE 2.4 Y DO	UNI	7367/06	1	\$ 2.938,00	\$ 2.938,00	18/07/2006
PIROVANO	IPMAG S.A.	PLACA DE TITANIO DE 2.4MM ANGULADA IZQUIERDA PARA RECON	UNI	7368/06	1	\$ 2.890,00	\$ 2.890,00	18/07/2006
PIROVANO	HUGO GUSTAVO LUPKIN	TONOMETRO DE APLANACION DE GOLDMAN CON SOPORTE PARA LAM	UNI	7369/06	1	\$ 4.500,00	\$ 4.500,00	18/07/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION CARDIOVERSOR MCA DYNE MODELO UCP-200.	UNI	7370/06	1	\$ 1.215,79	\$ 1.215,79	19/07/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MANOMETRO CON VALVULA REGULADORA INV.N°17542	UNI	7371/06	1	\$ 63,00	\$ 63,00	19/07/2006
PIROVANO	ING.CARUSO S.R.L.	REPARACION RESPIRADOR MCA IMPACT MOD UNI-VENT 754 EAGLE	UNI	7372/06	1	\$ 2.176,40	\$ 2.176,40	19/07/2006
PIROVANO	CAV MEDICA S.R.L.	TUBULADURAS COMPLETAS ESPECIFICAS PARA RESPIRADORES VEN	UNI	7373/06	5	\$ 293,00	\$ 1.465,00	19/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	SENSOR DE DEDO, ADULTO REUSABLE P/OXIMETRIA TECNOLOGIA	UNI	7374/06	8	\$ 245,00	\$ 1.960,00	19/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIBLES CON OXIMETRO NELLCOR	UNI	7374/06	1	\$ 265,00	\$ 265,00	19/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	ALARGUES PARA OXIMETRIA MINIMO 90 CM.	UNI	7374/06	7	\$ 115,00	\$ 805,00	19/07/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA PUNCIÓN BIOPSIA DE PROSTATA 18G	UNI	7375/06	10	\$ 63,55	\$ 635,50	19/07/2006
PIROVANO	INSTITUTO P.E.T BUENOS AIRES	TOMOGRAFIA POR EMISION DE POSITRONES (PET)	UNI	7376/06	1	\$ 3.450,00	\$ 3.450,00	21/07/2006
PIROVANO	SILMAG S.A.	CATETER P/ARTERIA UMBILICAL 5 FR	UNI	7377/06	30	\$ 7,14	\$ 214,20	21/07/2006
PIROVANO	SILMAG S.A.	CATETER P/ARTERIA UMBILICAL 2,5 FR.	UNI	7377/06	5	\$ 13,78	\$ 68,90	21/07/2006
PIROVANO	SILMAG S.A.	INHALADOR P/OXIG.PEDIATRICO (BIGOTERA) SILICONA	UNI	7377/06	200	\$ 8,96	\$ 1.792,00	21/07/2006
PIROVANO	CEEMED DE DEFEO WALER NESTOR Y	SONDA P/ASPIRACION K- 29	UNI	7378/06	400	\$ 0,40	\$ 160,00	21/07/2006
PIROVANO	CEEMED DE DEFEO WALER NESTOR Y	EQUIPO P/ASPIR.T/ BT-3533 P/6	UNI	7378/06	100	\$ 3,80	\$ 380,00	21/07/2006
PIROVANO	CEEMED DE DEFEO WALER NESTOR Y	TUBO EN "Y" P/T-95	UNI	7378/06	100	\$ 2,42	\$ 242,00	21/07/2006
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 mm c/balón	UNI	7379/06	600	\$ 1,79	\$ 1.074,00	21/07/2006
PIROVANO	RAUL QUINTELA S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 mm c/balón	UNI	7380/06	100	\$ 2,04	\$ 204,00	21/07/2006
PIROVANO	RAUL QUINTELA S.R.L.	PULSERA MADRE-HIJO	UNI	7380/06	300	\$ 0,99	\$ 297,00	21/07/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	PINZA ROMPE-BOLSA DESCARTABLE	UNI	7381/06	500	\$ 0,62	\$ 310,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 mm s/balón	UNI	7382/06	10	\$ 1,73	\$ 17,27	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 mm s/balón	UNI	7382/06	15	\$ 1,73	\$ 25,91	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO VIDRIO AMBAR X 125 ML CON TAPA A ROSCA	UNI	7382/06	768	\$ 0,49	\$ 376,32	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO DE VIDRIO AMBAR X 250 ML CON TAPA A ROSCA	UNI	7382/06	192	\$ 0,93	\$ 178,56	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO VIDRIO AMBAR X 500 ML CON TAPA A ROSCA	UNI	7382/06	200	\$ 1,29	\$ 258,00	21/07/2006
PIROVANO	MARTHA ANTONIA BISCIONE	PAPEL P/E.C.G. DE 56 MM C/G	UNI	7383/06	100	\$ 2,55	\$ 255,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	COLLAR CERVICAL CHICO (FILADELFIA)	UNI	7384/06	4	\$ 14,95	\$ 59,80	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	COLLAR CERVICAL MEDIANO (FILADELFIA)	UNI	7384/06	6	\$ 14,95	\$ 89,70	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	COLLAR CERVICAL GRANDE (FILADELFIA)	UNI	7384/06	6	\$ 14,95	\$ 89,70	21/07/2006
PIROVANO	EKIPOS S.R.L.	POTE PLASTICO X 30 G CON TAPA A ROSCA	UNI	7385/06	4000	\$ 0,58	\$ 2.316,00	21/07/2006
PIROVANO	CONCEL S.R.L.	REPARACION VIDEOGASTROSCOPIO PENTAX MOD. EG-3400	UNI	7386/06	1	\$ 363,00	\$ 363,00	21/07/2006
PIROVANO	GREEN MED S.R.L.	SONDA NASOGASTRICA K-9	UNI	7387/06	300	\$ 0,58	\$ 174,00	21/07/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	VENDA DE CAMBRIC X 5 CM	UNI	7388/06	5000	\$ 0,27	\$ 1.350,00	21/07/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	CLAMP UMBILICAL PLASTICO. ESTERIL	UNI	7388/06	600	\$ 0,26	\$ 156,00	21/07/2006
PIROVANO	PHARMA EXPRESS S.A.	CATETER ABBOCATH 16G	UNI	7389/06	1000	\$ 1,14	\$ 1.143,00	21/07/2006
PIROVANO	PHARMA EXPRESS S.A.	GUANTES EXAMINACION CHICOS	UNI	7389/06	60000	\$ 0,08	\$ 4.936,80	21/07/2006
PIROVANO	PHARMA EXPRESS S.A.	LLAVE DE 3 VIAS PLASTICA	UNI	7389/06	5000	\$ 0,62	\$ 3.095,00	21/07/2006
PIROVANO	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW 37 F, IZQUIERDO	UNI	7390/06	2	\$ 150,00	\$ 300,00	21/07/2006
PIROVANO	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW 39 F, IZQUIERDO	UNI	7390/06	3	\$ 150,00	\$ 450,00	21/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	GUANTES EXAMINACION GRANDES	UNI	7391/06	90000	\$ 0,10	\$ 8.937,00	21/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	GUANTES EXAMINACION MEDIANOS	UNI	7391/06	90000	\$ 0,10	\$ 8.937,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA MARTORANI S.A	MANDRIL P/ TUBO ENDOTRAQUEAL	UNI	7392/06	100	\$ 16,00	\$ 1.600,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA BIOWEB S.A	TELA ADHESIVA T/MICROPORE 12,5 MM	UNI	7393/06	360	\$ 0,46	\$ 165,24	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA BIOWEB S.A	TELA ADHESIVA T/MICROPORE 25 MM	UNI	7393/06	1200	\$ 0,90	\$ 1.084,80	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA BIOWEB S.A	TELA ADHESIVA T/MICROPORE 50 MM	UNI	7393/06	1200	\$ 1,81	\$ 2.168,40	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA BIOWEB S.A	TELA ADHESIVA T/TRANSPORE 50 MM	UNI	7393/06	60	\$ 3,99	\$ 239,58	21/07/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR X 6 CM	UNI	7394/06	200	\$ 4,75	\$ 950,00	21/07/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	TARLATANA X 15 CM	UNI	7394/06	30	\$ 16,99	\$ 509,70	21/07/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	TARLATANA X 20 CM	UNI	7394/06	30	\$ 22,99	\$ 689,70	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	VENDA DE CAMBRIC X 10 CM	UNI	7395/06	5000	\$ 0,53	\$ 2.650,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	CAL SODADA (MALLA NRO.4), ENV. X 1 KILO.	UNI	7395/06	100	\$ 8,10	\$ 810,00	21/07/2006
PIROVANO	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	TELA ADHESIVA T/DURAPORE 25 mm	UNI	7396/06	60	\$ 2,25	\$ 135,00	21/07/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA DE TOMMEY DESCARTABLE	UNI	7397/06	200	\$ 0,87	\$ 173,80	21/07/2006
PIROVANO	MAX PHARMA S.R.L.	TIRAS P/GLUCEMIA ENVASE X 25 TIRAS	ENV	7398/06	500	\$ 21,90	\$ 10.950,00	21/07/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL P/E.E.G. 23 X 30 (RESMAS)	UNI	7399/06	60	\$ 14,00	\$ 840,00	21/07/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA ESPINAL 25 G	UNI	7400/06	200	\$ 4,95	\$ 989,78	21/07/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA PERIDURAL 16 G	UNI	7400/06	100	\$ 3,61	\$ 360,58	21/07/2006

PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	MASCARA T/CAMPBELL MULTIPORCENTAJE	UNI	7401/06	600	\$ 3,36	\$ 2.018,40	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	NEBULIZADOR BUCAL ADULTO	UNI	7401/06	100	\$ 1,38	\$ 137,50	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	PIPETA Y MASCARA P/ NEBULIZADOR ADULTO	UNI	7401/06	400	\$ 2,23	\$ 891,60	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA NASOGASTRICA K-30	UNI	7401/06	800	\$ 0,33	\$ 260,00	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA NASOGASTRICA K-31	UNI	7401/06	800	\$ 0,33	\$ 260,00	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA NASOGASTRICA K-33	UNI	7401/06	800	\$ 0,27	\$ 214,40	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA NASOGASTRICA K-35	UNI	7401/06	200	\$ 0,27	\$ 53,60	21/07/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA NASOGASTRICA K-10	UNI	7401/06	300	\$ 0,56	\$ 168,90	21/07/2006
PIROVANO	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJA ESPINAL 22 G	UNI	7402/06	100	\$ 1,87	\$ 187,00	21/07/2006
PIROVANO	ALFREDO POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA DE 20 CM	UNI	7403/06	400	\$ 1,28	\$ 512,00	21/07/2006
PIROVANO	ELECTRODYNE S.A.	REPARACION MONITOR MULTIPARAMETRICO DYNE NI 130168	UNI	7404/06	1	\$ 171,17	\$ 171,17	21/07/2006
PIROVANO	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL	BOL	7405/06	50	\$ 147,00	\$ 7.350,00	24/07/2006
PIROVANO	PSA SRL	REPARACION EQUIPO DE TOMOGRAFIA COMPUTADA	EQ.	7406/06	1	\$ 1.452,00	\$ 1.452,00	24/07/2006
PIROVANO	CIRUGIA ALEMANA INS.MEDICOS SA	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA FIJACION	UNI	7407/06	1	\$ 13.900,00	\$ 13.900,00	24/07/2006
PIROVANO	UTAH MEDICAL	PROTESIS NO CEMENTADA PARA REMPLAZO TOTAL DE CADERA	UNI	7408/06	1	\$ 13.900,00	\$ 13.900,00	24/07/2006
PIROVANO	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXICAPNOGRAFO MCA NOVAMETRIX, MOD 1260 INV.N	UNI	7409/06	1	\$ 2.069,10	\$ 2.069,10	25/07/2006
PIROVANO	SCA ELECTROMEDICINA S.R.L.	REPARACION MONITOR DE CABECERA SIRECUST 720 MCA SIEMENS	EQ.	7410/06	1	\$ 750,00	\$ 750,00	25/07/2006
PIROVANO	CIRUGIA ALEMANA INS.MEDICOS SA	TORNILLOS TRANSPEDICULARES P/ 5 NIVELES DORSALES Y LUMB	UNI	7411/06	1	\$ 8.990,00	\$ 8.990,00	25/07/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	AGUJA PARA BIOPSIAS HEPATICAS TIPO TRU-CUT 16 G.	UNI	7412/06	2	\$ 140,00	\$ 280,00	25/07/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	PHOSPHATE BUFFERD SALINE (PBS)	BOL	7413/06	12	\$ 24,17	\$ 290,00	27/07/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	CD 10.	FRA	7413/06	1	\$ 454,00	\$ 454,00	27/07/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	TTF-1 ANT. MONOCLONAL, MOUSE PARA CORTES EN PARAFINA CO	FRA	7413/06	1	\$ 1.102,00	\$ 1.102,00	27/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	SISTEMA DE DETENCION UNIVERSAL	KIT	7414/06	1	\$ 1.972,25	\$ 1.972,25	27/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	TARJET RETRIEVAL Solución 10 X concentrada (recuperador	FRA	7414/06	2	\$ 1.068,85	\$ 2.137,70	27/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	ANTIBODY DILUENT WITH BACKGROUND REDUCING COMPONENTS	FRA	7414/06	1	\$ 226,21	\$ 226,21	27/07/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	CD 138 Anticuerpo Monoclonal Concentrado obtenido en ra	FRA	7414/06	1	\$ 1.528,33	\$ 1.528,33	27/07/2006
PIROVANO	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	Navajas Descartables A 35	CAJ	7415/06	6	\$ 364,24	\$ 2.185,44	27/07/2006
PIROVANO	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	PARAFINA GRANALLADA/ EN ESCAMAS)	KGR	7415/06	30	\$ 8,48	\$ 254,40	27/07/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto (100°)	LTS	7416/06	80	\$ 12,10	\$ 968,00	27/07/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO EPENDORF CON TAPA PLASTICA De 1,5 ml de capacidad	BOL	7416/06	1000	\$ 0,05	\$ 50,90	27/07/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	PORTA OBJETO DE CARGA POSITIVA X 72 UNIDADES.	CAJ	7416/06	1	\$ 168,00	\$ 168,00	27/07/2006
PIROVANO	LUIS MARSAN	MOLDES DE INCLUSION PLASTICOS 24 X 24 X 7 MM	UNI	7417/06	50	\$ 0,50	\$ 25,00	27/07/2006
PIROVANO	LUIS MARSAN	ANILLOS DE INCLUSION PLASTICOS	CAJ	7417/06	9	\$ 95,00	\$ 855,00	27/07/2006
PIROVANO	LUIS MARSAN	XILENO Para análisis (envase original)	LTS	7417/06	24	\$ 17,15	\$ 411,60	27/07/2006
PIROVANO	LOBOV Y CIA SACI	TIPS AMARILLOS 10 A 100 UL.	BOL	7418/06	1	\$ 22,15	\$ 22,15	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 3 X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	600	\$ 4,50	\$ 2.700,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 4 X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	900	\$ 4,48	\$ 4.032,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 3 LIBRE	DET	7419/06	400	\$ 4,50	\$ 1.800,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T 4 LIBRE X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA	DET	7419/06	1200	\$ 4,44	\$ 5.328,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T.S.H. X MET. QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	1200	\$ 4,40	\$ 5.280,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	T.P.O.	DET	7419/06	700	\$ 13,86	\$ 9.702,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	FSH X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA c	DET	7419/06	600	\$ 3,79	\$ 2.274,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	LH X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA c	DET	7419/06	300	\$ 3,79	\$ 1.137,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	ESTRADIOL X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	600	\$ 6,44	\$ 3.864,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	TESTOSTERONA QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	200	\$ 6,20	\$ 1.240,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	PROGESTERONA X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	250	\$ 4,52	\$ 1.130,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CORTISOL quimio	DET	7419/06	300	\$ 6,85	\$ 2.055,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	INSULINA X QUIMIO	DET	7419/06	300	\$ 7,13	\$ 2.139,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	PROLACTINA X QUIMOLUMINISCENCIA DIRECTA comodato	DET	7419/06	900	\$ 4,48	\$ 4.032,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	SUB UNIDAD BETA X QUIMOLUMINISCENCIA	DET	7419/06	900	\$ 4,36	\$ 3.924,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADORES P/KITS DE T.3/T.4/T.4.LIBRE	CAJ	7419/06	2	\$ 225,00	\$ 450,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR PARA ESTRADIOL	CAJ	7419/06	2	\$ 365,00	\$ 730,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR DE INSULINA	CAJ	7419/06	2	\$ 335,00	\$ 670,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CONTROL HUMANO(LIGAN 1-2-3) P/ QUIMOLUMINISCENCIA	CAJ	7419/06	2	\$ 965,00	\$ 1.930,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CUBETAS P/ APARATO DE QUIMOLUMINISCENCIA	CAJ	7419/06	3	\$ 500,00	\$ 1.500,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR P/KITS DE FSH/LH/TSH/PRL.	CAJ	7419/06	2	\$ 225,00	\$ 450,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR PARA PROGESTERONA/TESTOSTERONA/CORTISOL	CAJ	7419/06	2	\$ 225,00	\$ 450,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	CALIBRADOR DE T.P.O.	CAJ	7419/06	2	\$ 266,00	\$ 532,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO DE LAVADO PARA T3-TA Y TSH	CAJ	7419/06	4	\$ 85,00	\$ 340,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO DESPROTEINIZANTE P/ USAR EN QUIMOLUMINISCENCIA	FRA	7419/06	2	\$ 85,00	\$ 170,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	REACTIVO 1/2 P/ EQUIPO DE QUIMOLUMINISCENCIA	CAJ	7419/06	10	\$ 174,00	\$ 1.740,00	27/07/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	COPAS DE MUESTRA	CAJ	7419/06	1	\$ 480,00	\$ 480,00	27/07/2006
PIROVANO	QUIMICA EROVNE S.A.	CONTROL 5PRIMA NUCLEOTIDASA PARA AUTOANALIZADOR	CAJ	7420/06	1	\$ 315,00	\$ 315,00	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	LIPASA	DET	7421/06	1080	\$ 1,31	\$ 1.419,12	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO MODULAR	DET	7421/06	2160	\$ 0,40	\$ 857,52	27/07/2006

PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFORO MODULAR	DET	7421/06	1782	\$ 0,45	\$ 792,99	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ALT/TGP MODULAR	DET	7421/06	8680	\$ 0,32	\$ 2.794,96	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	AST/TGO MODULAR	DET	7421/06	3720	\$ 0,32	\$ 1.197,84	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA MODULAR	DET	7421/06	13020	\$ 0,43	\$ 5.559,54	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS TOTALES MODULAR	DET	7421/06	1866	\$ 0,11	\$ 195,93	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CEFA TOTAL	CAJ	7421/06	1	\$ 346,30	\$ 346,30	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR CEFA PUC	CAJ	7421/06	1	\$ 901,69	\$ 901,69	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ISE COMPENSADOR	CAJ	7421/06	3	\$ 220,52	\$ 661,57	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL FRUCTOSAMINA PRECIPATH	CAJ	7421/06	1	\$ 163,35	\$ 163,35	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL B2 MICRO	CAJ	7421/06	1	\$ 967,03	\$ 967,03	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL FRUCTOSAMINA PRECINORM	CAJ	7421/06	1	\$ 163,35	\$ 163,35	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PRECINORM HBa1c	KIT	7421/06	2	\$ 496,58	\$ 993,17	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PN PROTEINAS	EQU	7421/06	1	\$ 302,20	\$ 302,20	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PP HDL ROCHE	CAJ	7421/06	1	\$ 401,84	\$ 401,84	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PP PROTEINAS	EQU	7421/06	1	\$ 365,90	\$ 365,90	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINURIA MODULAR	DET	7421/06	1242	\$ 0,62	\$ 767,56	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	STANDAR ALTO P/IONOS HITACHI 912	UNI	7421/06	1	\$ 99,64	\$ 99,64	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	STANDAR BAJO P/IONOS HITACHI 912	UNI	7421/06	1	\$ 99,64	\$ 99,64	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	HEMOGLOBINA GLICOSILADA MODULAR	DET	7421/06	480	\$ 7,71	\$ 3.699,36	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	HDL COLESTEROL MODULAR	DET	7421/06	2916	\$ 1,75	\$ 5.094,25	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	L.D.H. MODULAR	DET	7421/06	3912	\$ 0,18	\$ 692,42	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CONTROL PRECIPATH HBa1c.	KIT	7421/06	1	\$ 617,46	\$ 617,46	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ACID WASH MODULAR	BID	7421/06	1	\$ 606,03	\$ 606,03	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	DILUYENTE P/IONOGRAMAS MODULAR	FRA	7421/06	7	\$ 230,32	\$ 1.612,27	27/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	STANDAR INTERNO PARA IONOGRAMAS P/MODULAR	BID	7421/06	10	\$ 245,03	\$ 2.450,25	27/07/2006
PIROVANO	SOLUCIONES MAXILOFACIALES	SET DE OSTEOSINTESIS: PLACA DE RECONST. UNILOCK Y PLACA	UNI	7422/06	1	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00	27/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT.MEC.CIRC.CURVA 29 mm	UNI	7423/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	27/07/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT.MEC.LINEAL TRX 60 G (RTO.)	UNI	7423/06	1	\$ 328,00	\$ 328,00	27/07/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	FILGRASTIM 300 MCG FRASCO AMPOLLA X 1 ML	UNI	7424/06	3	\$ 70,00	\$ 210,00	27/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION SENSOR DE OXIMETRIA.	UNI	7425/06	4	\$ 108,90	\$ 435,60	27/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION PROLONGADORES DE OXIMETROS.	UNI	7425/06	9	\$ 72,60	\$ 653,40	27/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION CABLE PACIENTE TRIPOLAR SNAP DIN TIPO SIEMEN	UNI	7425/06	1	\$ 168,00	\$ 168,00	27/07/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION CABLE PACIENTE CON REEMPLAZO DE COMPONENTES.	UNI	7425/06	1	\$ 72,60	\$ 72,60	27/07/2006
PIROVANO	VINCELLI CARLOS ALBERTO	AGUA LAVANDINA (HIPOCLORITO DE SODIO) Tipo II. con un c	BID	7426/06	200	\$ 3,19	\$ 638,00	28/07/2006
PIROVANO	VINCELLI CARLOS ALBERTO	DETERGENTE EN BIDONES	ENV	7426/06	100	\$ 4,65	\$ 465,00	28/07/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	ESCOBA De 1050 mm de largo total, de paja 5 costuras	UNI	7427/06	50	\$ 3,15	\$ 157,50	28/07/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	SECADOR PARA PISO Cuerpo de goma, de 400 mm de largo	UNI	7427/06	50	\$ 1,56	\$ 78,00	28/07/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	TRAPO DE LIMPIEZA Rejilla extra (340 x 480 mm) U	UNI	7427/06	100	\$ 0,37	\$ 37,00	28/07/2006
PIROVANO	EUQUI S.A.	TRAPO DE PISO Gris profesional (630 x 580 mm) U	UNI	7427/06	100	\$ 1,93	\$ 193,00	28/07/2006
PIROVANO	LANCAS S.R.L.	PAPEL HIGIENICO De 60 m de largo x 10 cm de ancho, de h	UNI	7428/06	1000	\$ 0,28	\$ 280,00	28/07/2006
PIROVANO	LANCAS S.R.L.	BOLSA PLASTICA PARA RESIDUOS (ROJAS) DE 60 CM X 40 CM X	UNI	7428/06	200	\$ 0,09	\$ 18,00	28/07/2006
PIROVANO	QUIMICA EROVNE S.A.	5" NUCLEOTIDASA MODULAR	EQU	7429/06	4	\$ 476,00	\$ 1.904,00	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO URICO MODULAR	DET	7430/06	5868	\$ 0,33	\$ 1.907,10	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO VALPROICO MODULAR	DET	7430/06	75	\$ 15,53	\$ 1.164,75	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ALBUMINA MODULAR	DET	7430/06	1782	\$ 0,14	\$ 256,61	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	AMILASA MODULAR	DET	7430/06	3720	\$ 1,17	\$ 4.333,80	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA MODULAR	DET	7430/06	7200	\$ 0,25	\$ 1.807,20	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL MODULAR	DET	7430/06	7885	\$ 0,29	\$ 2.286,65	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	B2 MICROGLOBULINA MODULAR	DET	7430/06	126	\$ 10,56	\$ 1.330,31	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO MODULAR	DET	7430/06	3552	\$ 0,12	\$ 415,58	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CK-MB MODULAR	DET	7430/06	1182	\$ 1,66	\$ 1.962,12	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL MODULAR	DET	7430/06	7320	\$ 0,25	\$ 1.830,00	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA MODULAR	DET	7430/06	9400	\$ 0,14	\$ 1.306,60	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA MODULAB	DET	7430/06	6960	\$ 0,28	\$ 1.969,68	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	FENOBARBITAL MODULAR	DET	7430/06	100	\$ 11,60	\$ 1.160,00	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA GOD-PAP MODULAR	DET	7430/06	17720	\$ 0,13	\$ 2.268,16	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	SMS- ROCHE	CAJ	7430/06	4	\$ 276,06	\$ 1.104,25	28/07/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	LAMPARA PARA MODULAR	UNI	7430/06	1	\$ 699,14	\$ 699,14	28/07/2006
PIROVANO	CARDIOPACK ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS VVI- CATETER VENTRICULAR DE FIJACION PASIVA	UNI	7431/06	1	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00	28/07/2006
PIROVANO	AKONIC S.R.L.	JUEGO DE CONECTORES PARA POTENCIALES + FICHA BANANA	UNI	7432/06	10	\$ 22,00	\$ 220,00	31/07/2006
PIROVANO	AKONIC S.R.L.	AGUJAS COAXIALES DESCARTABLES	UNI	7432/06	50	\$ 6,40	\$ 320,00	31/07/2006
PIROVANO	AKONIC S.R.L.	JUEGO DE AGUJAS PARA POTENCIALES EVOCADOS (LARGAS)	UNI	7432/06	100	\$ 4,00	\$ 400,00	31/07/2006
PIROVANO		* ORDENES DE COMPRA ANULADAS: 7330 Y 7331						

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PIÑERO	01/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cubreobjeto de 24 x 50 mm. cajas x 100 unid. Sail Brand. ;	cajas	1408	12	\$ 4,36	\$ 52,26	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Cubreobjetos de 20 x 20 mm. Cajas x 100 unid. Sail Brand. ;	cajas	1408	40	\$ 1,70	\$ 67,84	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	VERMINAL S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO De 30 mg. Neocalms cert. 38723. comp.	COMP.	1410	330	\$ 1,34	\$ 442,20	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Oxicodona 10 mg. comp. Lab. Raffo cert. 46428.	Comp.	1411	120	\$ 3,60	\$ 432,00	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	PROD.FARM. DR. GRAY S.A.C.I.	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml-MIDAZOLAN GRAY 15 MG. CERT. 44972-;	AMP.	1412	600	\$ 1,09	\$ 654,00	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	PIEL MEDICA Bovina tama. o neonatal.	UNID.	1413	2	\$ 30,20	\$ 60,40	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Linezolid 600 mg f/amp 300 ml Pfizer	AMP.	1414	10	\$ 102,69	\$ 1.026,90	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	AIRE COMPRIMIDO en tubos de 6 metros cubicos * 6830-29-502-1572.	M3	1415	60	\$ 5,98	\$ 358,80	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO;Gaseoso en tubos de 20 a 30 Kg. Cod. 6830-29-503-3715	KG	1415	60	\$ 19,80	\$ 1.188,00	MENSUAL
PIÑERO	01/08/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA DE 3,5 mm. DE RECONSTRUCCION CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS CORTICALES DE 3,5 mm. DE DIAMETRO.;3 CLAVIJAS DE 2,0 mm. DE DIAMETRO.;3 TORNILLOS CANULADOS PARA FRACTURA DE CODO.;1 ROLLO DE ALAMBRE DE 2,0 mm. DE DIAMETRO, MARCA ENGIMPLAN, APROBADA POR ANMAT (DISP.Nº 6292/03-LEGAJO 1019).;SE PROVEERA EN EL MOMENTO DE LA CIRUGIA SET IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.;PACIENTE:LUNA,HORACIO.	und.	1418	1	\$ 1.695,00	\$ 1.695,00	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOF. 5 x 8 ml. c/activ. Cl2.CA. cod. 8468710 mca. IL. Instrumentation Laboratory. ;	KITS.	1419	16	\$ 327,00	\$ 5.232,00	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PT-FIB-HS 10 x 8 ml. cod. 8468210 mca. IL. Instrumentation Laboratory. ;	KITS.	1419	16	\$ 381,00	\$ 6.096,00	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	DVS S.R.L.	Tubo 12.44 CITRATO DE SODIO 3.8 % p/1.0 tapon de goma color celeste mca. DVS c/cert. ISO 9001/2 y 6710. ;	UNID.	1420	1000	\$ 0,14	\$ 136,20	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	DROSER S.A.	Bolsa colostomia cerrada recor 13/64 mm cja x 20 mca Shelter cod 2245001	UNID.	1421	1220	\$ 3,20	\$ 3.904,00	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	ENDOMEDICA S.A	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA CON COTILO HEMISFERIO MARCA BAUMER ORIGEN BRASIL, ANMAT 367910 ESTE PRODUCTO POSEE NORMATIVAS INTERNACIONALES ISO 9001 E ISO 9002 Y CERTIFICACIONES DE CE (COMUNIDAD;EUROPEA) ANMAT, ANVISA Y FDA.;HEMOSUCTOR.;STERI-DRAPE.;JU-DRAPE.;SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRESTAMO ASESORAMIENTO TECNICO EN EL ACTO QUIRURGICO SIN CARG.;PACIENTE: BENITEZ DIARTE,SUSANA.	UND.	1423	1	\$ 6.900,00	\$ 6.900,00	MENSUAL
PIÑERO	02/08/2006	IPMAG SA	1 PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE RODILLA . TIPO INSALL BURSTEIN ESTABILIZADA POSTERIOR. ;SET COMPLETO DE CEMENTOS Y DESCARTABLES.;SET A PRESTAMO. ;INSTRUMENTAL- IMPLANTES.;PAC. LOPEZ, AMALIA	UNID	1424	1	\$ 2.260,00	\$ 2.260,00	MENSUAL
PIÑERO	03/08/2006	GREEN MED SRL.	NEBULIZADOR Con mascara y tubuladura CON MASCARA PEDIATRICOS AGO.	UNID.	1425	100	\$ 3,60	\$ 360,00	MENSUAL
PIÑERO	03/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Rollo x 2000 etiquetas autoadhesivas de 80 x 25 mm. c/corte de seccion especial (60 mm), material termico, marca Vip Label.	ROLLO	1426	160	\$ 30,49	\$ 4.878,72	MENSUAL
PIÑERO	03/08/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	LECHE MATERINIZADA SANCOR BEBE 1- EN BANDEJAS DE 27 UNIDADES- BRIK X 250 CC. ;	env.	1427	1080	\$ 1,26	\$ 1.358,64	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Bisacodilo Dulcolax grag. Boeh. Ing. cert. 18978.	COMP.	1428	300	\$ 0,39	\$ 117,60	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Clonazepam Clonagin 0.5 mg. comp. Ballard cert. 46566.	COMP.	1428	180	\$ 0,31	\$ 55,62	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Dexametasona Dexamerall 4 mg. comp. Martian.	COMP.	1428	240	\$ 1,42	\$ 340,08	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Ketorolac Sinalgico 10 mg. comp. Micro-Bernab.	COMP.	1428	300	\$ 0,96	\$ 288,60	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Lamotrigina Lamirax 100 mg. env. x 30 comp. ELEA.	COMP.	1428	90	\$ 1,89	\$ 170,01	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Levetiracetan Kepra 500 mg. comp. Rontag.	COMP.	1428	180	\$ 4,28	\$ 769,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Neumoterol 200 mg. x 120 caps. s/apl. Phoenix.	ENV.	1428	2	\$ 65,47	\$ 130,94	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 40 mg. I.A. cert. 52344 Gobbimetadona presentacion x 100 unid.	COMP.	1429	90	\$ 3,72	\$ 334,99	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	LUIS A. SUAREZ	AGUJA PARA PUNCION PROSTATÁ 14/15 TM MCA GALLINI	UNID	1430	5	\$ 51,00	\$ 255,00	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	GUIA T/V 109 Barcat.;	UNID.	1431	30	\$ 3,15	\$ 94,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Delantal urologico Biotau. ;	UNID.	1432	30	\$ 27,15	\$ 814,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Sonda bequille Nro. 10 esteril Aurinco. ;	UNID.	1432	10	\$ 3,75	\$ 37,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	SONDA BEQUILLE Nro. 12 esteril Aurinco. ;	UNID.	1432	10	\$ 3,75	\$ 37,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	SONDA BEQUILLE Nro. 14 esteril mca. Aurinco. ;	UNID.	1432	10	\$ 3,75	\$ 37,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	SONDA BEQUILLE Nro. 16 esteril mca. Aurinco. ;	UNID.	1432	10	\$ 3,75	\$ 37,50	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	CAMISOLIN DE UN SOLO USO para cirugia de tela no tejida SMS 47 g/m2 (+/- 5 %) con refuerzo laminado impermeable, esteril, acondicionado en doble bolsa de papel grado medico, segun muestra, marca Global Protective. ;	UNID.	1433	800	\$ 5,19	\$ 4.151,92	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	Camisolín DE UN SOLO USO Para cirug. a de tela no tejida de Spunbond laminado. Est Sil. Acondicionado en doble bolsa de papel grado médico TECLA: Tipo: Spunbond laminado. Características: Barrera de 40/50 g/m2 CONFECCION: Delantero y mangas de spunbond laminado, de una sola pieza. Espalda de spunbond 40/50 g/m2: Retroespaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras para cruce adecuado con técnica as Q'tica, 2 pares para el cruce del cuello y los otros dos pares a 44 cm del borde del escote, para el cruce de la cintura. Cuello: escote re	UNID.	1434	800	\$ 4,29	\$ 3.432,00	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	FLOSAN SRL	HOJA DE BISTURI N° 23, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 23. Est Sil. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades. Prexacut.	UNID.	1440	1000	\$ 0,11	\$ 113,00	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	FLOSAN SRL	Llave de 3 vias con prolongador. Llave giro 360° y prolongador de material plástico de 2,80 mm diámetro y de 30 a 35 cm. de longitud, esteril atóxico y aprotéico envasado individualmente en doble bolsa acond. en cajas apilables marca SYA.	Unid.	1440	1000	\$ 1,67	\$ 1.670,00	MENSUAL
PIÑERO	07/08/2006	DROG. MARTORANI SA	TERMOMETRO ELECTRONICO DIGITAL Con Alarma (beeper) Rango: 32.0 a 42.0 °C. Margen de error: +/- 0.2°C debajo de 35.0°C, +/- 0.1°C entre 35.0 y 39.0°C, +/- 0.2°C sobre los 39.0°C. Display LCD de 3 dígitos mínimo. Batería: de 1.55V. Consumo de energía: 0.15 milliwatts en modo de tratamiento. Mas de 200 hs de duracion en modo de operacion. Alarma: 60 segundos una vez lograda la temperatura pico, marca Microlife.	UNID	1443	314	\$ 8,17	\$ 2.565,38	MENSUAL

PIÑERO	08/08/2006	ROFA S.A.	1 Set de Placa en DCP, en distintas medidas. Incluye placa de ocho orificios con tornillos tipo AO cortical de 4.5 mm. de di metro. Se proveer n alternativas, c/el uso de una placa y sus tornillos. Los productos cumplen con normativas ISO 9001:1994 cert. No QSC5885. Anmat Res. 255/94 Disp. 6690/97 Leg. 13.:Paciente: Cabral Jose (U9-C12).	SET.	1444	1	\$ 300.00	\$ 300.00	MENSUAL
PIÑERO	08/08/2006	BIO KIT. DE MARTA LUKEZIC.	BOTA DE UN SOLO USO Tela no tejida de SMS de uso m,dico, de 29 cm. de alto con dos tiras de ajuste, confeccionado en tela no tejida hemorrepeleente de 30 g/m2. Se entregar en bolsa de polietileno herm,tica, transparente e impermeable correctamente acondicionada y rotulada, con no mas de 50 pares, marca Bio Kit.	PARES	1445	5000	\$ 0.37	\$ 1.840.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reactivo A para contador hematologico marca ABBOTT CELL DYN 4000 CAPACIDAD 3.8 Litros.	FCO	1446	5	\$ 162.00	\$ 810.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reactivo B para contador hematologico marca ABBOTT CELL DYN 4000 CAPACIDAD 380 ML.	FCO	1446	10	\$ 190.00	\$ 1.900.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reactivo de hemoglobina para contador hematologico marca ABBOTT CELL DYN 4000 CAPACIDAD 9.6 Litros.	BIDON	1446	13	\$ 620.00	\$ 8.060.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reactivo de reticulositos para contador hematologico marca ABBOTT CEL DYN 4000 CAPACIDAD 210 ML.	FCO	1446	3	\$ 585.00	\$ 1.755.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Reactivo diluent/sheath para contador hematologico marca ABBOTT CELL DYN 4000 CAPACIDAD 20 Litros.	DETER	1446	10	\$ 390.00	\$ 3.900.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Sangre control THREE LEVEL para contador hematologico marca Abbott Cell DYN 4000 caja 4 x 3 alto normal y bajo.	CAJA	1446	2	\$ 906.00	\$ 1.812.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Copas para muestra de 0,5 ml/1000 C=d.67992-00 marca IL Instrumentation Laboratory. ;	BOLSA	1447	5	\$ 254.00	\$ 1.270.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Emulsion de referencia x 500 ml. marca IL Instrumentation Laboratory, cod. 9756904 cert. N: 001515.	FCOS.	1447	15	\$ 73.00	\$ 1.095.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemos IL Calibration plasmaa cod. 20003700 marca IL Instrumentation Laboratory. ;	CAJAS	1447	20	\$ 363.00	\$ 7.260.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil Abnormal Control Assayed cod. 20003210 marca IL Instrumentation Laboratory. ;	EQ.	1447	1	\$ 326.00	\$ 326.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil HIGH abnormal control ASSAYED cod. 20003310 marca IL Instrumentation Laboratory. ;	CAJA	1447	3	\$ 326.00	\$ 978.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Hemosil normal control ASSAYED cod. 20003110 marca IL Instrumentation Laboratory. ;	CAJA	1447	3	\$ 326.00	\$ 978.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Rollo de papel para impresion ACL 71 mm. x 25 mts. en caja x 5 rollos cod. 1210-TRTLSSP50. ;	ROLLO	1447	18	\$ 110.90	\$ 1.996.20	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Rotores para el ACL en caja x 100 unidades cod. 6800000 marca IL Instrumentation Laboratory.	CAJAS	1447	8	\$ 1.089.00	\$ 8.712.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACIONES EN EQUIPOS X 100, PARA DETERM. TIROTROFINA THS POR QUIMIOLUMINISCENCIA ACCESS BECKMAN COULTER (CAT. 33820) ANMAT. 000362.	DETRM	1448	200	\$ 4.80	\$ 960.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACIONES EN EQUIPOS X 100, PARA LA DETERM. DE TRIDOTIRONINA T3 POR QUIMIOLUMINISCENCIA ACCESS BECKMAN COULTER, CAT. 33830.	DETRM	1448	200	\$ 5.23	\$ 1.046.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACIONES EN EQUIPOS X 100, PARA LA DETERM. DE TIROXINA T4 POR QUIMIOLUMINISCENCIA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 33800. ANMAT. 000362.	DETRM	1448	200	\$ 4.76	\$ 952.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACIONES EQUIPO X 100, PARA DET DE HBsAg POR QUIMIOLUMINISCENCIA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 34290 ANMAT 5609.	DETRM	1448	200	\$ 6.28	\$ 1.256.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	DETERMINACIONES EQUIPOS X 100, PARA LA DETERMINACION DE HAV Ab. POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS CON SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION "IN SITU" , ESTABILIDAD 12 MESES 2 CARTUCHOS DE 50 DETERM C/U INCLUYENDO CALIBRADORES , CONTROLES E INSUMOS NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO EN SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 34200.;	DETRM	1448	100	\$ 16.41	\$ 1.641.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE CA 15-5 TOTALMENTE AUTOMATIZADO DETECCION POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REEFRIGERACION IN SITU 100 DET. CON CALIBRADORES , CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 387620.	DETER	1448	100	\$ 12.85	\$ 1.285.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA LA DETERMINACION POR QUIMIOLUMINISCENCIA DE CA 125 Ag. TOTALMENTE AUTOMATIZADO CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION IN SITU, EQUIPO X 100 DETERMINACIONES CON CALIBRADORES, CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO, SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 386357.	DETR	1448	100	\$ 12.85	\$ 1.285.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA LA DETERMINAACION DE CA 19-9 TOTALMENTE AUTOMATIZADO DETECCION POR QUIMIOLUMINISCENCIA CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION IN SITU 100 DETERM. CON CALIBRADORES CON CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 387687.	DETRM	1448	100	\$ 12.85	\$ 1.285.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA LA DETERMINACION POR QUIMIOLUMINISCENCIA DE CEA TOTALMENTE AUTOMATIZADO, CON PARTICULAS MAGNETICAS DE SUSTRATO DIOXETANO REFRIGERACION IN SITU 100 DET, CON CALIBRADORES CONTROLES Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA SU PROCESAMIENTO SISTEMA ACCESS BECKMAN COULTER CAT. 33200.	DETRM	1448	100	\$ 10.52	\$ 1.052.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	BPS IMPLANTES SRL	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA DCP PARA 4,5 MM PARA FEMUR CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS PTE HUALA ADELINA	UNID	1449	1	\$ 495.00	\$ 495.00	MENSUAL
PIÑERO	09/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Diclofenac amp 75 mg x 3 ml Drawer	AMP.	1450	1000	\$ 0.35	\$ 348.00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	LUIS A. SUAREZ	CAMPO SABANA, medidas: 1.60 m x 2.00 mts. SMS est. x 47 grs. d/env. Clothier. ;	unid	1451	1200	\$ 3.56	\$ 4.272.00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	EDALVA S.A.	Sutura de vicryl caal. 3/0 c/ag. 1/2 circ. de 20 mm. X-20 hebra de 70 cm. cod. J-160-H marca Ethicon. ;	Sobr.	1452	72	\$ 8.84	\$ 636.48	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	EDALVA S.A.	Sutura de vicryl cal. 3/0 c/ag. 3/8 circ. de 20 mm. SC20 incoloro hebra de 70 cm. cod. J-123-H mca. Ethicon.	Sobr.	1452	72	\$ 7.29	\$ 524.88	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	EDALVA S.A.	Sutura de vicryl cal. 5/0 c/ag. de 1/2 circ. de 15 mm. incoloro hebra de 45 cm. cod. JP500G marca Ethicon. ;	Sobr.	1452	48	\$ 8.81	\$ 422.88	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	EDALVA S.A.	Sutura Vicryl cal. 4/0 c/ag. de 3/8 circ. de 20 mm. SC20 incoloro hebra de 70 cm. cod. J-122-H marca Ethicon.	Sobr.	1452	72	\$ 7.29	\$ 524.88	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Aguja de sutura sin hilo Nro. G311/15 Acufirm.	SOBRE	1453	2	\$ 18.50	\$ 37.00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Aguja de sutura sin hilo N: GA213/8 contenido sobre por 12 unidades (M) Acufirm.	SOBRE	1453	2	\$ 23.30	\$ 46.60	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	CONMIL S.R.L.	1 TUTOR EXTERNO PARA FRACTURA EXPUESTA DE PIERNA .TRES BARRAS TUBULARES . DIEZ ROTULAS Y CLAVOS.;SHANZ. SET DE INSTRUMENTAL A PRESTAMO.;MCA. SIORA. .PAC. CERDAVERA, ROGELIO.	unid	1454	1	\$ 1.837.00	\$ 1.837.00	MENSUAL

PIÑERO	10/08/2006	RALITEX S.R.L.	CAMPO CHICO/ COMPRESA REUSABLE de 0,90x 0,90 m, de 100% algodón. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Ligadura de la tela: Tafetón Composición: 100% algodón Características: Peso 200 g/m2 Resistencia urdimbre 30 kg/cm Resistencia trama 25 kg/cm Hilos urdimbre 30 +/-20% Hilos trama 18 +/-30% Hilos totales 48 +/-5% Proceso de terminación: no mercerizado, teñido, solidez 4 y preencogido. NORMAS DE CONFECCIÓN: Totalmente dobladillada (1,50 cm de ancho) con un solo pespunte y/o remates de costura. Terminación y presentación: 1) Deber tener	UNID.	1455	1000	\$ 7.67	\$ 7.670,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	SUMINISTROS WHITE SA	ARCOS DE HERICH PARA FRACTURA	UNID.	1456	4	\$ 171,00	\$ 684,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	SUMINISTROS WHITE SA	COLAGENO LIOFILIZADO PARA CIRUGIA	UNID.	1456	2	\$ 64,02	\$ 128,04	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	SUMINISTROS WHITE SA	FRESA LIDERMAN 167	UNID.	1456	5	\$ 190,00	\$ 950,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	SUMINISTROS WHITE SA	MANDRILES CONTRAANGULO DE METAL	UNID.	1456	10	\$ 3,10	\$ 31,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	OXY NET S.A	Concentrador de oxígeno, suministra un flujo de aire sobreoxigenado (de acuerdo al flujo de salida estara entre 90 y 95%) flujo de salida de 0 a 5 lt./min. sus dimensiones aproximadas son 0,40x0,40x0,70 y pesa aproximadamente 25 kg. esta diseñado para permanecer funcionando las 24 hs. es un equipo autonomo dependiendo solo de la energia electrica, facil de manejar y ocupar poco espacio, concentracion de oxigeno 5 lt./mit. garantia por fallos de fabricacion 1 año a partir de la fecha de entrega. resolución de Anmat Nro. 1130, disposición	EQ.	1457	1	\$ 3.128,00	\$ 3.128,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	LUIS A. SUAREZ	Lamparas DDL 20W 150V (Osram).	UNID.	1458	20	\$ 46,96	\$ 939,20	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	MACOR INSUMOS HOSPIT.S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE de 6 x 7 cm. cod. 1624 marca 3M. ;	UNID.	1459	500	\$ 0,76	\$ 380,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	MEDIX I.C.S.A.	NEO Celda para oxisensores mca. TELEDYNE modelo T-7.	UNID.	1460	5	\$ 497,00	\$ 2.485,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	LAB. BAGO S.A.	GUIA de administracion IV doble canal para bomba lifecare XL/M/D y Lifecare 5000 macrogotero 20 gotas/ml. con ventoe, cassette doble canal.con camara atrapa burbuja, acceso a canal secundario p/guia secundaria 11877 o jga. 272 cm. de long. desc. espiga convertible/no venteadada cod. F825 en caja cerrada x 50 unid.;	UNID.	1461	150	\$ 25,00	\$ 3.750,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	PROLONGADOR PT 20 x 1.5 mt. Barcat.	UNID.	1462	300	\$ 0,41	\$ 123,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	CARDIOVASCULAR S.R.L.	Cateter percutaneo de poliuretano termosenzible radiopaco c/marcas centimetradas de 20 cm. de long. 27 Ga 1 Fr ag/int. de 24 Ga c/sist. Peel-Away modelo Premicath cod. 1261.20 mca. Vygon.	UNID.	1463	10	\$ 189,00	\$ 1.890,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	SILMAG SA	CANULA NEONATAL para oxigenacion neonatal bigotera c/adaptador regulable c/orificios p/dos canulas a ventanas nasales en elastomero de silicona 100 % med. diam. ext. no menor a 4.5 mm. lomng. no menor a 20 mm. prolong. de 1.5 m. de largo est. env. herm. en sobre pelable tipo pouch mca. Silmag cat. 230-06. ;	UNID.	1464	50	\$ 10,00	\$ 500,00	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Lampara para Laringoscopio normal HAND.	UNID.	1465	5	\$ 3,92	\$ 19,60	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Mangueras corrugadas para nebulizador ultrasonico Silfab.	UNID.	1465	50	\$ 3,44	\$ 172,10	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	DROG. FARMATEC S.A.	Tapon intermitente Arsut. ;	UNID.	1465	700	\$ 0,58	\$ 406,70	MENSUAL
PIÑERO	10/08/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Sensor de Spo2 neonatal en Y tipo BCI de tres mts. de largo c/u. con ficha DB-9 mc. Electromedik modelo 501Y30 cert. Anmat PM1136-1.	UNID.	1466	6	\$ 265,00	\$ 1.590,00	MENSUAL
PIÑERO	11/08/2006	CONMIL S.R.L.	TUTOR TUBULAR EXTERNO TIPO AO COMPUESTO POR 3 BARRAS LATERALES, 10 ROTULAS CONECTORAS, 5 INTERCONECTORES TUBO-TUBO, TORNILLOS DE SCHANZ. MARCA SIOIRA. C.E.PACIENTE BETANCUR CARLOS.;	unid	1468	1	\$ 2.877,00	\$ 2.877,00	MENSUAL
PIÑERO	11/08/2006	DROG MARTORANI SA	CANULA TRAQUEO S/BALON 8MM	UNID.	1469	10	\$ 23,00	\$ 230,00	MENSUAL
PIÑERO	11/08/2006	DROG MARTORANI SA	CANULA TRAQUEO S/BALON 9 MM	UNID.	1469	10	\$ 23,00	\$ 230,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	ACETONA Producto farmacéutico b sico. Farmacopea Nacional Argentina VI Edición p g. 28 Deber ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 Berna.	LTRS.	1470	1	\$ 12,00	\$ 12,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EA Biopur sol. estable papanicolau x 500 cc. mca. Biopur. ;	Env.	1471	4	\$ 47,26	\$ 189,05	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	HEMATOXILINA ACTIVADA doble concentracion x 500 ml. segun Gill mca. Biopur.	Env.	1471	6	\$ 76,52	\$ 459,12	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Hematoxilina sol. estable p/papanicolau x 1 lt. segun Gill mca. Biopur. ;	LTRS.	1471	2	\$ 90,02	\$ 180,05	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ORANJE G-6 solucion estable papanicolau x 500 cc. Biopur. ;	Env.	1471	4	\$ 28,13	\$ 112,53	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Xileno P.U.T. env. de vidrio x 1 lt. Sedronar mca. Tejon. ;	LTRS.	1471	30	\$ 10,28	\$ 308,34	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETO De 24,00 x 36,00 mm en caja x 100 unid. Patho Glass.	Cja.	1472	50	\$ 5,24	\$ 262,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	CUBREOBJETO De 24,00 x 50,00 mm. en caja x 100 unid. Patho Glass.	Cja.	1472	50	\$ 5,86	\$ 293,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L.	PORTAOBJETO Con extremo esmerilado (frosted end) x 50 unid.n Patho Glass.	Cja.	1472	110	\$ 4,24	\$ 466,40	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	LUIS ALBERTO MARSAN	ALCOHOL Absoluto 100 % soria x 1 lt.	LTRS.	1473	30	\$ 12,10	\$ 363,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	LUIS ALBERTO MARSAN	CAJAS NAVAJAS DESCARTABLES LEICA819 CJA-CAJA X 50 cod. 819 en dispenser x 50 unid.	CAJA	1473	4	\$ 330,00	\$ 1.320,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	LUIS ALBERTO MARSAN	PARAFINA En filamento uso histiologico p.f. 56/58 grados en bsa. x 1 kg. I.A. Luis Marsan.	KILOS	1473	10	\$ 8,50	\$ 85,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Avio en polvo 15 grs. Liquido 8 ml. Ionomero vitreo para obturacion mca. SDI.;	AVIO	1474	4	\$ 119,00	\$ 476,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	CERA ROSA Para base de invierno Envase por 200 grs.	CAJA1	1474	10	\$ 8,80	\$ 88,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	MERCURIO Para uso odontológico Frasco x 100 g.	FCOS	1474	2	\$ 28,20	\$ 56,40	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	MORTERO Y PILON con bordes redondeados. ;	UNID.	1474	2	\$ 18,20	\$ 36,40	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	Silicona por condensacion (masilla) env. x 800 grs. mca Coltoflax	UNID	1474	1	\$ 40,00	\$ 40,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 110 cc	UNID	1474	3000	\$ 0,04	\$ 126,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MUNTAL SA	Adhesivo de fotocurado x 5 ml. monocomponentes mca. Alpha Bond Ligth (DFL). ;	AVIO	1475	3	\$ 24,10	\$ 72,30	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MUNTAL SA	AGUJA descartable CARPULE en caja x 100 unid. 1 intermedias mca. Misawa.;	Cja.	1475	2	\$ 16,80	\$ 33,60	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MUNTAL SA	ALEACION PARA AMALGAMA non gamma II fase dispersa x 30 grs. mca. Nualloy.;	FCOS.	1475	8	\$ 39,95	\$ 319,60	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	ASTRAZENECA S.A.	Budesonida 160 mcg Formoterol, Symbicort Turbuhaler x 120 dosis. ;Pacientes: Quispe y Benitez.	ENV.	1476	2	\$ 62,77	\$ 125,54	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Carbonato de Calcio 1250 mg. comp. Ultracalcium. ;Paciente: Ojeda.	COMP.	1477	60	\$ 0,87	\$ 52,32	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Indumetacina 75 mg. comp. IM75. ;Paciente: Martinez.	CAP.	1477	100	\$ 1,04	\$ 104,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Metronidazol al 1 % crema x 30 grs. Metral. ;Paciente: Villareal.	ENV.	1477	3	\$ 20,25	\$ 60,75	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Oxibutinina 5 mg. comp. Delak. ;Paciente: Fari, a Natalia.	COMP.	1477	90	\$ 0,98	\$ 88,11	MENSUAL

PIÑERO	14/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Hidroxycloerquina 200 mg. comp. Narbon Buxton, cert. 51207. :Pacientes: Lencina (120 comp.), Norma Coronel (0 comp.)	COMP.	1478	180	\$ 0,99	\$ 178,20	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Minociclina 100 mg. comp. Acnelin ICN cert. 44426. :Paciente: Villarreal.	COMP.	1478	90	\$ 1,99	\$ 179,10	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	DROG. ZETA SRL	Levodopa + Carbidopa comp. Klonal cert. 45113. :Pacientes: Valiente y Vargas. 180 comp. c/u.	COMP.	1479	360	\$ 0,39	\$ 140,40	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	Leche maternizada en polvo Nidina 1 x 1 kg. en latas. :Pacientes: Villarreal Arispe 4 kg. :Peralta Varela 8 kg. :Parra Lucas 5 kg. :Diaz Loreley 3 kg.	KILOS	1480	20	\$ 22,00	\$ 440,00	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDIFARM SA	Eritropoyetina 10.000 UI. amp. Eritrogen sol. f/a x 1 ml. Bioprofarma. :Paciente: Magno Raul.	AMP.	1481	12	\$ 62,70	\$ 752,40	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDIFARM SA	Leucovorina C · cica 15 mg. comp. x 10. Delta Fárm. :Paciente: Benítez.	Env.	1481	4	\$ 9,15	\$ 36,60	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	MEDIFARM SA	Metotrexato 7,5 mg. comp. x 10. Artrait TRB-Pharma. :Pacientes: Afanasief Violeta y Cruz Celina, 10 comp. c/u.	Env.	1481	2	\$ 18,15	\$ 36,30	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	SANCOR COOP. UN. LTDA.	Leche maternizada Sancor Bebe Prematuros band x 27 brick 250 cc	brick	1483	405	\$ 1,65	\$ 666,63	MENSUAL
PIÑERO	14/08/2006	ACONCAU SA	Stent vias biliares 10 fr x 9/12 cm modelo PBD 210 1009 o PBD 210 1012 mca Olympus	Unid.	1484	2	\$ 263,00	\$ 526,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	LINEZOLID 600 MG. F/AMP. 300 ML. PFIZER.	unid	1485	20	\$ 102,69	\$ 2.053,80	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	HOJA DE SHAVER. :PACIENTE: BERARDI JOSE.	UNID.	1486	1	\$ 650,00	\$ 650,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	Bidones plasticos x 20 litros con tapa a rosca involucable para laboratorio y rayos, ind. arg..	BID.	1487	60	\$ 8,15	\$ 489,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	Papel kraft 850 x 1200 mm 50 gr Iram mca EP	KILOS	1488	150	\$ 6,80	\$ 1.020,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	ALBRO S.R.L.	ESPATULA DE AYRE x 100 unidades, marca Clerico. ;	Paq.	1489	40	\$ 2,46	\$ 98,40	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Cepillos para papanicolaou endocervical esteriles en envases de 10 unidades, 40914500, marca Progrins.	UNID	1490	2400	\$ 0,40	\$ 960,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Tigeciclina 50 mg. f/amp Tygacil (WYETH) Cert.52757.Pcte. Bracamonte:Ivana.	AMP	1491	10	\$ 232,00	\$ 2.320,00	MENSUAL
PIÑERO	15/08/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Sistema de osteosintesis con placa de 3,5 mm. de reconstrucción con sus correspondientes tornillos corticales de 3,5 mm. de diametro. ;2 Tornillos canulados con arandelas de 3,5 mm. ;Marca Engimplan, Anmat Disp. 6292'03 Leg. 1019. :Paciente: Marisol, unidad 10 cama 14.	SET.	1492	1	\$ 1.595,00	\$ 1.595,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isot'nica, de bajo residuo para alimentaci'n por sonda. Envase de 1 litro, marca Fresubin original de Fresenius Kabi. ;	LTRS.	1493	50	\$ 11,00	\$ 550,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	SUPLEMENTO dietario liquido a base de caaarbohidratos, lipidos, roteinas, vitaminaas y minerales. Completa y balanceada, sabor vainilla env. x 236 ml. marca Fresubin Energy de Fresenius Kabi. ;	LATAS	1493	80	\$ 2,89	\$ 231,20	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	BIOLENE SRL	Capsulas de oxido de etileno puro 100 % en cartuchos met licos. conteniendo 30 grs. ;Marca Biolene. ;	CART.	1494	80	\$ 5,01	\$ 400,80	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	DROG. MARTORANI SA	Set completo Nefrostomia percut nea, con aguja, dilataadores y cateter Molecot 14 F. marca Aurinco.	UNID.	1495	1	\$ 315,00	\$ 315,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	MD MEDICAL DEVICES S.A.	Set drenaje percutaneo 10 fr con cateter multiproposito PIG TAIL con cubierta hidrofílica e introductor mca Plastimed	SET	1496	3	\$ 500,00	\$ 1.500,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	MD MEDICAL DEVICES S.A.	Set drenaje percutaneo 12 fr con cateter multiproposito PIG TAIL con cubierta hidrofílica e introductor mca Plastimed	SET	1496	3	\$ 500,00	\$ 1.500,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	MD MEDICAL DEVICES S.A.	Set drenaje percutaneo bilíar tipo D Agostino equipo para drenaje interno externo con sistema introductor y cateter PIG TAIL con cubierta hidrofílica mca Plastimed	SET	1496	3	\$ 620,00	\$ 1.860,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	ETC INTERNACIONAL S.A.	Isolator 10 ml. 25 det. marca Wampole Laboratorios USA, metodo de lisis centrifugaci' disp. 1526/95 cert. 916/95. ;	CAJA.	1497	6	\$ 577,17	\$ 3.463,02	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	AGOSTINI NORA M.F. DE	Iso sulfano azul al 2 % x fco x 10 cc.	UNID	1498	20	\$ 12,00	\$ 240,00	MENSUAL
PIÑERO	16/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Palvizumab Synagis vto 30/06/08	AMP	1499	3	\$ 3.728,46	\$ 11.185,38	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	TUTOR EXTERNO TIPO TUBULAR PARA FRACTURA DE FEMUR CON 3 TUBOS , 6 CONECTORES TUBO TUBO Y 10 ROTULAS CON SUS CORRESPONDIENTES CLAVOS DE;SCHANZ MCA. D-Q- APROBADA POR ANMAT ;DISP. 2790/02. LEG. N° 956. ;SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO PARA LA CIRUGIA. ;.PACIENTE: INGA JOEL	UNID	1500	1	\$ 3.950,00	\$ 3.950,00	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	GUIA PARA BOMBA DE INFUSION DE PLASTICO PARA MACRO Y MICROGOTEEERO, CON ENTRADA DE AIRE FILTRADDO PARA PARTICULAS CON SILAASTICK, PUNTO DE INYECCION VERTICAL, LIBRE DE LATEX CONECTOR SPIN-LACK, CON TAMPON DE FILTRO DE AIRE HIDROFOGO ANTIBACTERIANO BAJO CONECTOR UNIVERSAAL, APIROGEENO, ATOXICO DESCARTABLES (PVC FREE), EURO FIX COMPACT AIR.. MCAA B. BRAUN PARA BOMBA DE INFUSION "INFUSOMAT COMPACT" MCA. B- BRAUN.	unid	1501	200	\$ 23,50	\$ 4.700,00	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	LAB. BAGO S.A.	LECHE MATERNIADA En polvo Vital Infantil 1 cert. 508664 envase estuche x 1 kg.	KGS	1505	20	\$ 19,59	\$ 391,80	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	LAB. BAGO S.A.	Leche para Bebe liquida Vital Infantil 1 cert. 508664 envase brick x 200 ml. son 1800 brick x 200 ml. ;	brick	1505	1800	\$ 1,09	\$ 1.962,00	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	DROG. KENDIS SRL	Leche producto de fabricacion nacional Sancor Prematura liquida en Brik, x 250 cc. Formula para lactantes de bajo peso al nacer. ;	LITS.	1506	150	\$ 7,54	\$ 1.131,00	MENSUAL
PIÑERO	17/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Labeltol 5 mg/ml amp iny Biol	AMP.	1507	100	\$ 13,20	\$ 1.320,00	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Clopidrogel Antiplaq 75 mg. env. x 30 comp. Paciente: Alberto Radici.	COMP.	1508	30	\$ 1,98	\$ 59,28	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Hidroxioprimetilcelulosa Geneteal colirio x 10 ml. Novartis, Paciente: Villarreal.	ENV.	1508	3	\$ 18,46	\$ 55,38	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Permetrina 5% Demoper crema fluida Defuen. Pacientes: Rodriguez laura (1) cama 9, Rodriguez Matias (1), Rodriguez Macarena (1), Rodriguez Debora (1), Rodriguez Florencia (1), Rodriguez Lucio (1), Rodriguez Pablo (1), Rodriguez Milagros (1), Rodriguez Oscar (1), Giunta (1) cama 3, Valdez Lucio (1)	ENV.	1508	11	\$ 18,10	\$ 199,10	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Prednisona + Fenilefrina 0,12 % sus. of. Allegan-Loa Paciente: Villarreal.	ENV.	1508	2	\$ 27,05	\$ 54,10	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Protector solar Anthelios XL crema. SPF 60 cr. 50 ml. Lab. Roche, Paciente: Villarreal.	ENV.	1508	2	\$ 42,32	\$ 84,64	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. DISVAL S.R.L.	Vitamina D 2, Raquiferol fco. gotero 4 ml. S. Caillon. Paciente: Ojeda.	FCCO.	1508	1	\$ 20,07	\$ 20,07	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	PHARMOS S.A.	Prazicuantel 600 mg. compr. Prazintra Lab. Austral Paciente: Perez Miguel.	COMP.	1509	180	\$ 5,90	\$ 1.062,00	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	KINET DE XIMAX SRL	Vecuronio Bromuro f/amp 4 mg Gray	F/AMP	1510	70	\$ 6,15	\$ 430,50	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. COMARSA SA	Ceftazidima 1 gr f/amp cja x 100 Klonal	F/A.	1511	200	\$ 4,61	\$ 921,60	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. COMARSA SA	Vitaminas complejo f/amp Visyneral cja x 5	F/AMP	1511	40	\$ 15,18	\$ 607,12	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	GOBBI NOVAG S.A.	Remifentanilo amp 5 mg x 10 ml	F/AMP	1512	120	\$ 36,00	\$ 4.320,00	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	DROG. MEDYSER S.R.L.	Enalapril 2,5 mg f/amp Roemmers	UNID.	1513	30	\$ 8,50	\$ 255,00	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Tigeciclina 50 mg. f/amp Tygacil (WYETH) Cert.52757.Pcte. Bracamonte:Ivana.	AMP	1515	10	\$ 232,00	\$ 2.320,00	MENSUAL
PIÑERO	18/08/2006	AMPLITONE SRL	AUDIFONO MINI RETROAURICULAR	UNID	1516	1	\$ 2.721,00	\$ 2.721,00	MENSUAL

PIÑERO	22/08/2006	LAB. BAGO SA	BIFIDOSA EN LATA X 550 GR	Env.	1517	9	\$ 35,75	\$ 321,75	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	PLUS PAPIER SRL	Guante polietileno manopla no esteril en bolsa x 100 mca NP	unid.	1521	20000	\$ 0,01	\$ 280,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	GUANTE DE CIRUGIA est. desc. N: 7 1/2 mca. Hipoderm	PARES	1522	10000	\$ 0,49	\$ 4.900,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	GUANTE DE CIRUGIA esteril descartable N: 8 1/2 mca. Hipoderm	PARES	1522	8000	\$ 0,49	\$ 3.920,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	GUANTE DE CIRUGIA esteril desc. N: 8 mca. Hipoderm	PARES	1522	9000	\$ 0,49	\$ 4.410,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	CN MEDICAL DE C.A. NIEVA	GUANTE DE CIRUGIA esteril desc. N: 7 mca. Hipoderm. ;	PARES	1522	8000	\$ 0,49	\$ 3.920,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tama, o grande (L), descartable, esteril, at'xico en caja x 100 unid. mca. SQL. ;	UNID.	1523	30000	\$ 0,09	\$ 2.670,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tama, o mediano (M), descartable, at'xico, ambidiestro mca. SQL Anmat PM-757-27. ;	UNID.	1523	20000	\$ 0,09	\$ 1.780,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	GUANTE DE EXAMINACION tama, o chico (S), descartable, at'xico y ambidiestro en caja x 100 unid. mca. SQL Anmat PM-757-58. ;	UNID.	1523	40000	\$ 0,09	\$ 3.560,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	EQUIPO HAVAB M REACTIVO IMX POR 100 DETERMINACIONES MARCA ABBOTT.	equi	1524	4	\$ 1.957,00	\$ 7.828,00	MENSUAL
PIÑERO	22/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	Equipo de infusion esteril para administracion de sangre y hemoderivados en sistema cerrado con doble camara de goteo en su parte superior conteniendo filtro de sangre de 200 UM en su parte inferior camara flexible adaptable a sensor de gotas segmento de bombeo siliconado grado medico de alta precision y extremo con tampon de filtro de aire hidrofobo antibacteriano y conector universal para uso en bomba de infusion son apirogenos esteriles y adaptables a bombas apilables con conectividad elctrica entre s - y dispensan productos en	UNID.	1524	100	\$ 31,50	\$ 3.150,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ROFA S.A.	1 Set de Placa tipo DHS en distintas medidas, con tornillera completa.;1 Hemosuctor.;Se proveer alternativas e instrumental para su colocacion.;Anmat Res. 255/94 Disp. 6690/97 Leg. 13.;Normas ISO 9001:1994 Cert. No QSC5885.;Paciente: Nequiz Aurora (U10-C17).	SET.	1525	1	\$ 650,00	\$ 650,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	DROG. KENDIS SRL	Povidona lodada al 10 % sol. topica en env. x 1 lt. Iodep-Novara cert. 43568.;	LTRS.	1526	300	\$ 4,86	\$ 1.458,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	DROG. KENDIS SRL	Povidona lodada al 5 % sol. Jabonosa x 1 lt. Iodep-Novara cert. 43568. ;	LTRS.	1526	300	\$ 2,89	\$ 867,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	COIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	AGUA OXIGENADA 100 volúmenes x lt. Todofarma. ;	LTRS.	1527	15	\$ 6,00	\$ 90,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.	ACETONA pura x lt. V.R. ;	LTRS.	1528	12	\$ 11,00	\$ 132,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.	ACIDO TRICLOROACETICO calidad FNA VI ed. x 100 grs. Parafarm. ;	Env.	1528	1	\$ 31,00	\$ 31,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.	FORMALDEHIDO Al 40 % soluci x lt. V.R.	LTRS.	1528	20	\$ 4,60	\$ 92,00	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.	VASELINA LIQUIDA 180 FNA VI ed. x lt. V.R. ;	FCO	1528	10	\$ 7,87	\$ 78,70	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	DROCIEN SRL	NITROFURAZONA 0.2 % Soluci n x 1 lt. Sertex cert. 46579. ;	LTRS.	1529	60	\$ 9,23	\$ 553,80	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	ALCOFRAC SA	ALCOHOL ETILICO de 967 marca Sanicol calidad Farmacopea Argentina VI edici x en 67 cajas x 12 env. de 1000 cc. ;	Env.	1530	804	\$ 3,03	\$ 2.432,10	MENSUAL
PIÑERO	23/08/2006	DROG. MASTER S.R.L.	CLORHEXIDINA 4 % Soluci n jaborosa x 500 ml. c/dispenser Novara cert. 0652.;	FCOS.	1531	700	\$ 5,54	\$ 3.878,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	ENVASES PLASTICOS , FLEXIBLES SOLUFLEX RIVERO CONT.CCOROPAR SOL. POLIELECTROLITICA C/DEXTROSA AL 2% X 500ML. ESTEERIL Y LIBRE DE PIROGENOS. N: DE CAT. 629-A- CERT. 39.043 VTO. 36 MESES DISP. ANMAT. 2819/2004.;	Env.	1534	120	\$ 8,10	\$ 972,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	FARMED S.A.	CASEINATO DE CALCIO en env. x 250 grs. Proteina 100 cert. 01037727. ;	Env.	1535	20	\$ 41,50	\$ 830,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	FARMED S.A.	Maltodextrina en env. x 400 grs. Carbohidrato 100 cert. 01037676. ;	KGS	1535	20	\$ 13,80	\$ 276,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Nutricion isotonica balanceada Osmolite HN 1 litro. ABBOTT. ;	LTRS.	1536	120	\$ 11,05	\$ 1.326,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Dieta con glutamina Alitrag env. x 456 grsmos vto. 01/09/2007. ABBOTT.	Env.	1536	6	\$ 93,51	\$ 561,06	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Complemento dietario Ensure Plus 237 ml. vto. 01/08/2007 ABBOTT. ;	LATAS	1536	200	\$ 2,95	\$ 590,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	Nutricion pacientes diabeticos Glucerna SR 237 ml. vto. 31/01/2007 ABBOTT. ;	LATAS	1536	60	\$ 5,70	\$ 342,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Nutrosa cert. 193167 en lata x 500 grs. ;	Env.	1537	10	\$ 19,47	\$ 194,70	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	LAB. BAGO S.A.	Suplemento nutricional Kas 1000 cert. 508502 en tarro x 400 grs. ;	Env.	1537	100	\$ 41,28	\$ 4.128,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO completo y balanceado, libre de lactosa, saborizado vainilla, en env. x 1000 grs. Cert. 0290007 ADN B.Braun. ;	KGS	1539	60	\$ 28,80	\$ 1.728,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR SM. Elaborada con puro algod n, tejido Ribb Morley de 20 cm. x 25 mts. I.A. ;	ROLLO	1541	120	\$ 11,90	\$ 1.428,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR SM puro algod n, tejido Ribb Morley de 15 cm. x 25 mts. I.A. ;	ROLLO	1541	120	\$ 10,90	\$ 1.308,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR SM en puro algod n, tejido Ribb Morley, 6 cm. x 25 mts. I.A. ;	ROLLO	1541	120	\$ 5,45	\$ 654,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA CAMBRIC granel BL. SM de 7 cm. x 3 mts. indesmallable orillada puro algod n I.A. ;	UNID.	1541	2000	\$ 0,35	\$ 700,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA marca AYEP de 15 cm de ancho x 3 m de largo. de algod n I.A. ;	UNID.	1541	1250	\$ 0,98	\$ 1.225,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	AGUJA HIPODERMICA esteril De 23 G x 1" (25-6). con "Sello IRAM" 9017 para usar una j nica vez. Marca BD-Precision Glide. ;	UNID.	1542	6000	\$ 0,07	\$ 427,20	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	AGUJA HIPODERMICA esteril de 25 G x 5/8" (15-5) con "Sello IRAM" 9017.;Para usar una j nica vez. Marca BD-Precision Glide. ;	UNID.	1542	4000	\$ 0,05	\$ 195,60	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	JERINGA HIPODERMICA CON AGUJA De 1 ml. de 25G x 5/8" (15/5). para usar por unica vez con "Sello IRAM" 9032 marca BD-Plastipak. ;	UNID.	1542	20000	\$ 0,22	\$ 4.456,00	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. SRL	AGUJA HIPODERMICA esteril 21 G x 1" (25-8). p/usar x unica vez c/sello IRAM 9017 mca. BD-Precisi n Glide. ;	UNID.	1542	17000	\$ 0,05	\$ 829,60	MENSUAL
PIÑERO	24/08/2006	GREEN MED SRL.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, esteril, pico central. Ajuste Luer. Marca T.J. Con "Sello IRAM". ;	UNID.	1543	20000	\$ 0,16	\$ 3.194,00	MENSUAL

Reparticion	F.compra	Nombre del Proveedor	Detalle de la adquisicion	Unidad	Nº O.C.	Cantidad	P.Unitario	P. Total	Evolución	ACLARACION
PENNA	01/08/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	CLOPIDOGREL 75 mg. Comp.	Comp.	1156	84,00	2,2500	\$ 189,00	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	01/08/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	TIOCTICO, AC. 600 mg Comp.	Comp.	1156	30,00	4,0790	\$ 122,37	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	01/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	ERGOCALCIFEROL 4 ml. Fasco Got.	Fco.	1157	2,00	27,5000	\$ 55,00	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	01/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	ONDANSETRON 8 mg. Amp.	Amp.	1157	5,00	4,4000	\$ 22,00	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	01/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	VERAPAMILLO 240 mg. Comp.	Comp.	1157	120,00	2,7633	\$ 331,60	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	01/08/2006	LILIANA MABEL DIAZ	PROTESIS PARA REEMPLAZO CEMENTADO TOTAL DE CADERA, SET DE TALLOS DE DISTINTOS DIAMETROS, TALLO CILINDRICO C/APOYO CALCAR. SET DE CABEZAS DE 28 mm DE DIAMETRO DE DISTINTOS LARGOS DE CUELLOS, SET DE COTILOS, ETC. Pcte.: VILLANO, Maria	Unid.	1158	1,00	1800,0000	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	01/08/2006	LILIANA MABEL DIAZ	PROTESIS PARA REEMPLAZO CEMENTADO TOTAL DE CADERA DERECHA, SET DE TALLOS DE DISTINTOS DIAMETROS, TALLO CILINDRICO C/APOYO CALCAR. SET DE CABEZAS DE 28 mm DE DIAMETRO DE DISTINTOS LARGOS DE CUELLOS, SET DE COTILOS, ETC. Pcte.: FIGUERES, Gladys	Unid.	1159	1,00	1800,0000	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA		ANULADA	ANULADA		1160		0,0000	\$ -		
PENNA	01/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS DE 4,5 mm DE DIAMETRO PARA RECONSTRUCCION DE FRACTURA DE TIBIA PROXIMAL, PLACAS EN T Y T ACODADA, LARGOS 18-20-22 Y 24 + TORNILLOS CORTICALES, ESPONJOSOS Y CANULADOS, ETC. Pcte.: FERREYRA, Cristian	Unid.	1161	1,00	1950,0000	\$ 1.950,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	01/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	Reparacion: Un Electrocardiografo Marca FUKUDA.	Rep.	1162	1,00	814,4000	\$ 814,40	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	02/08/2006	PROMEDON S.A.	MALLA DE PROLENE PARA IMPLANTE SUBURETRAL POR SLING REAJUSTABLE DE PROLENE CON	Kit.	1163	3,00	605,0000	\$ 1.815,00	MENSUAL	
PENNA	02/08/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS	CLIPS DE TITANIO P/CIRUGIA LAPAROCOPICA, TAMANO MEDIANO/GRANDE.	Cja.	1164	3,00	410,0000	\$ 1.230,00	BIMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	CATETER P/INFUSION CONTINUA C/AGUJA EPIDURAL.	Unid.	1165	20,00	34,0000	\$ 680,00	MENSUAL	
PENNA	02/08/2006	S.A.	PUNCH DESCARTABLE PARA BIOPSIA DE PIEL Nº3, CAJAS POR 20 UNIDADES	Cja.	1166	1,00	140,0000	\$ 140,00	MENSUAL	
PENNA	02/08/2006	S.A.	PUNCH DESCARTABLES PARA BIOPSIA DE PIEL Nº4, CAJA POR 20 UNIDADES	Cja.	1166	1,00	140,0000	\$ 140,00	MENSUAL	
PENNA	02/08/2006	KANOORE EDUL ALBERTO	ALMOHADA POLIURETANO 100%, CON FORRO CUERINA, 90 x 10 x 40, CON CIERRE.	Unid.	22319	250,00	23,7100	\$ 5.927,50	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	KANOORE EDUL ALBERTO	CUBRECAMA, NIDO DE ABEJA, ALGODÓN 100%, BLANCO, 1,50 x 2,50 m.	Unid.	22319	200,00	21,6500	\$ 4.330,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	SCHVARZ ROBERTO OSCAR	COLCHON PARA USO ASISTENCIAL DE POLIURETANO PARA ADULTO, FORRO EN TELA IMPERMEABLE. CLASE 24. 0,90 x 1,90 x 0,17 cm.	Unid.	22320	10,00	239,0000	\$ 2.390,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	SABANA DE ALGODÓN 100%, 160 x 270 cm, COLOR BLANCO.	Unid.	22321	2000,00	16,9700	\$ 33.940,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	CAMPO CHICO, COMPRESA REUSABLE, DE 1 x 1 m. , COLOR VERDE, ALGODÓN 100%	Unid.	22321	2000,00	8,8500	\$ 17.700,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	CAMPO (SABANA) REUSABLE DE 160 x 200 cm, ALGODÓN 100%	Unid.	22321	2000,00	18,5000	\$ 37.000,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	CAMISOLIN REUSABLE, COLOR VERDE, ALGODÓN 100%.	Unid.	22321	1500,00	19,9700	\$ 29.955,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	AMBO DE USO ASISTENCIAL REUSABLE, COLOR VERDE, ALGODÓN 100%. TALLE GRANDE	Unid.	22321	250,00	25,9800	\$ 6.495,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	RALITEX S.R.L.	AMBO DE USO ASISTENCIAL REUSABLE, COLOR VERDE, ALGODÓN 100%. TALLE EXTRA GRANDE	Unid.	22321	250,00	25,9800	\$ 6.495,00	SEMESTRAL	
PENNA	02/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT ALVAREZ	ALGODON HIDROFILO en paquetes de 500gr.	Paq.	1170	300,00	3,7490	\$ 1.124,70	QUINCENAL	EN ESPERA DE LA COMPRA CENTRALIZADA
PENNA	04/08/2006	MASCI PEDRO ANACLETO	JABON PARA LAVAR EN PAN	Unid.	22743	500,00	0,4400	\$ 220,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	MASCI PEDRO ANACLETO	PAPEL HIGIENICO	Unid.	22743	7200,00	0,2520	\$ 1.814,40	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	MASCI PEDRO ANACLETO	DESODORANTE	Lts.	22743	500,00	0,4800	\$ 240,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	MASCI PEDRO ANACLETO	MAQUINA PARA RASURAR	Unid.	22743	1200,00	0,5100	\$ 612,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	MASCI PEDRO ANACLETO	DETERGENTE SINTETICO PARA USU DOMESTICO	Bidon	22743	100,00	4,9800	\$ 498,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	PRODUCTOS TEXCEL S.A.	PAPEL PARA COCINA	Unid.	22747	900,00	0,5500	\$ 495,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	PRODUCTOS TEXCEL S.A.	TOALLA DE PAPEL	Cja.	22747	1800,00	23,0900	\$ 41.562,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	BOLSA PARA OBITO - De 0,85 x 2,00 m.	Unid.	22744	300,00	9,6000	\$ 2.880,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	CHATA PLASTICA	Unid.	22744	300,00	7,9500	\$ 2.385,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	ORINAL MASCULINO	Unid.	22744	100,00	2,7900	\$ 279,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	PAPEL DE SULFITO	Unid.	22744	100,00	13,9000	\$ 1.390,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	IBARRA JUAN ERNESTO	BOLSA PARA OBITO - De 0,40 x 0,70 m	Unid.	22744	30,00	7,3000	\$ 219,00	ANUAL	

PENNA	04/08/2006	EUQUI S.A.	GUANTE PARA USO DOMESTICO	Par	22745	100,00	1,5300	\$ 153,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	JOSIAM S.R.L.	JABON PARA LAVAR EN POLVO	Kgr.	22746	1500,00	1,4000	\$ 2.100,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	JOSIAM S.R.L.	BATERIA (PILA) - De 1,5 v	Unid.	22746	500,00	1,1600	\$ 580,00	ANUAL	
PENNA	04/08/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	ELECTROBISTURI GENERADOR DE ESTADO SOLIDO, BASADO EN MICROPROCESADOR KAIROS. 400W.	Unid.	22754	1,00	9490,0000	\$ 9.490,00	BIEN DE CAPITAL	
PENNA	04/08/2006	DROG. BIOFARMA S.R.L.	MEGLUMINA, DIATRIZOATO + SODIO, DIATRIZOATO. Triyosom C	F/A.	1177	400,00	30,6000	\$ 12.240,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	TECNON SRL	PORTAOBJETOS MARCADOS PARA IFI x 10 pocillos (wells).	Cja.	1178	10,00	89,5400	\$ 895,40	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A	VASELINA SOLIDA BLANCA x Kgs.	Kgr.	1179	20,00	8,8000	\$ 176,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	CREMA BASE HIDROSOLUBLE, EMOLIENTE Y DETERSIVA SIN PERFUME, NI SUST. SENSIBILIZ	gr.	1180	5000,00	0,0110	\$ 55,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA LIQUIDA MEDICINAL 340. Lts.	Lts.	1181	60,00	9,1000	\$ 546,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ALCOHOL ETILICO DE 96°. LTS.	Lts.	1181	1000,00	3,7700	\$ 3.770,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ETER ETILSULFURICO P.A. Lts.	Lts.	1181	5,00	22,0000	\$ 110,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	DROG. KENDIS S.R.L.	ODOPOVIDONA 5% Jabon. Liquido. ENV. x 5 Lts.	Lts.	1182	180,00	2,7520	\$ 495,36	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	DROG. KENDIS S.R.L.	ODOPOVIDONA 10% en solucion. ENV. x 5 Lts.	Lts.	1182	260,00	4,5080	\$ 1.172,08	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	NITROFURAZONA, SOLUCION TOPICA AL 0.20- 0.22% P/V.	Lts.	1183	70,00	9,6000	\$ 672,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	DROG.FARMATEC S.A.	AGUA DESTILADA EN BIDONES x 10 lts.	Lts.	1184	800,00	0,5800	\$ 464,00	BIMESTRAL	
PENNA	07/08/2006	DROG.FARMATEC S.A.	AGUA OXIGENADA DE 100 Volúmenes.	Lts.	1184	20,00	4,5740	\$ 91,48	BIMESTRAL	
PENNA	08/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	ANTI DNA (CELULAS L.E.).	Lts.	1185	2,00	137,0000	\$ 274,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	FR(FACTORES REUMATOIDEOS),EQUIPO P/.	Det.	1185	500,00	0,6760	\$ 338,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	BIOLINKER S.R.L.	PROTEINA C REACTIVA,EQUIPO P/. X 50	Cja.	1186	8,00	46,6500	\$ 373,20	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1187	4000,00	0,3400	\$ 1.360,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	MEDICA TEC	TROMBOPLASTINA CALCICA. caja 8 x 10 ml. (800 DET.)	Det.	1188	6000,00	0,4300	\$ 2.580,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A	KPTT	Det.	1189	6000,00	0,2700	\$ 1.620,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	VDRL,EQUIPO P/.	Cja.	1190	12,00	12,9100	\$ 154,92	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	DROG. KENDIS S.R.L.	DORZOLAMIDA + TIMOLOL, COLIRIO x 5 ml	Fco.	1191	1,00	39,7900	\$ 39,79	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	08/08/2006	DROG. KENDIS S.R.L.	LATANOPROST 50 mCg, SOL. OFTAL. X 2,5 ml	Fco.	1191	1,00	32,1770	\$ 32,18	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	08/08/2006	DROG. KENDIS S.R.L.	TROPICAMIDA 1%, GOTAS OFT. X 5 ml	Fco.	1191	10,00	25,2080	\$ 252,08	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	08/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	CHAGAS ELISA ,EQUIPO P/. CATALOGO	Det.	1192	1200,00	1,4800	\$ 1.776,00	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	CROMOION S.R.L.	CHAGAS POLYCHACO,EQUIPO PARA HEMAGLUTINACIÓN.	Cja.	1193	5,00	99,9000	\$ 499,50	MENSUAL	
PENNA	08/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	MUPIROCINA 2%, UNG. X 25 gr.	Pomo	1194	30,00	20,0000	\$ 600,00	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	09/08/2006	TOTAL SERVICE de PITTA	Reparacion: Un Monitor Fetal Marca CORIONIK y Una Impresora Marca EPSON. Tocoginecologia.	Rep.	1195	1,00	880,0000	\$ 880,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	09/08/2006	JULIO HARYMBAT	Reparacion: Cinco Larigoscopios. U.T.I y Clinica Medica.	Rep.	1196	1,00	315,0000	\$ 315,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	09/08/2006	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	Reparacion: Un Monitor Marca SIEMENS. U.T.I.	Rep.	1197	1,00	580,0000	\$ 580,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR BILIS ESCULINA. ENV x 100gr	Env.	1198	1,00	110,8000	\$ 110,80	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	GRIESS REACTIVO SOLUCION A	Fco.	1198	5,00	15,2000	\$ 76,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	GRIESS REACTIVO SOLUCION B	Fco.	1198	8,00	15,2000	\$ 121,60	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR MIO MEDIO ENV x 100gr	Env.	1198	1,00	57,0500	\$ 57,05	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	NUTRITIVO CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	1198	1,00	44,3000	\$ 44,30	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	OPTOQUINA ENV X 50 MONODISCOS	Env.	1198	3,00	10,9000	\$ 32,70	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	PEPTONA BACTERIOLOGICA x 100 GR.	Fco.	1198	1,00	53,0000	\$ 53,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR SALMONELLA-SHIGELLA x 100 GR.	Env.	1198	1,00	33,5000	\$ 33,50	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	SELENITO CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	1198	1,00	33,1000	\$ 33,10	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR SIM ENV x 100gr	Env.	1198	1,00	44,7000	\$ 44,70	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	CALDO THIOGLICOLATO C/INDICADOR ENV x 100 GR.	Env.	1198	1,00	28,9000	\$ 28,90	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	TRIPTEINA BACTERIOLOGICA x 100 GR.	Fco.	1198	1,00	28,1500	\$ 28,15	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR TRIPTEINA-SOJA ENV x 500gr	Env.	1198	1,00	113,3000	\$ 113,30	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	TRIPTEINA SOJA CALDO FSCO. X 100 GR.	Fco.	1198	1,00	27,2000	\$ 27,20	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	AGAR TSI ENV x 100gr	Env.	1198	1,00	27,9000	\$ 27,90	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGH LAND S.R.L	GRAM, EQUIPO P/COLORACION	Env.	1198	4,00	19,1500	\$ 76,60	MENSUAL	

PENNA	09/08/2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	ZIEHL-NIELSEN, EQUIPO P/COLORACION	Env.	1198	3,00	19,9000	\$ 59,70	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER ETILSULFURICO P.A. Lts.	Lts.	1199	10,00	12,0000	\$ 120,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	XILOL P.A. Lts.	Lts.	1199	10,00	15,0000	\$ 150,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	DROG. ARTURO HIRSCHHEL CIA. SRL	ALFA-NAFTOL P.A. ENV x 25gr	Env.	1200	1,00	99,8000	\$ 99,80	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	MEDICA TEC	MYCOFAST,EQUIPO X 30 DETERMINACIONES.	Cja.	1201	1,00	665,0000	\$ 665,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	MEDICA TEC	PLACAS PETRI DE 15cm DE DIAM. DESCARTABLE.	Unid.	1201	320,00	1,4800	\$ 473,60	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	MEDICA TEC	TUBO COLECTOR NO ESTERIL, POLIESTIRENO PARA MATERIA FECAL,C/PALA COLECTORA. CA	Unid.	1201	1000,00	0,5100	\$ 510,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	MEDICA TEC	PNEUMOFAST (MYCOPLASMA NEUMONIAE) CULTIVO Y ANTIBIOGRAMA	Cja.	1201	1,00	298,0000	\$ 298,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SEROLOGIA P/STREPTOCOCCUS GRUPO A.	Det.	1202	100,00	4,4000	\$ 440,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SEROLOGIA P/STREPTOCOCCUS GRUPO B.	Det.	1202	100,00	2,9900	\$ 299,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANELES DE IDENTIFICACION RAPIDA DE LEVADURAS.	Cja.	1203	1,00	537,0000	\$ 537,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PEPTIDASA, Frasco x 30ml.	Fco.	1203	4,00	60,0000	\$ 240,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	TECNOLAB S.A.	P.B.S. BUFFER SALINO, PH: 7,6 - 7,8. SOLUCION P/INMUNOHISTOQUIMICA. CAJA x 6 S	Cja.	1204	2,00	172,8300	\$ 345,66	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ACEITE INMERSION Fco.x 100 ml.	Env.	1205	3,00	10,1500	\$ 30,45	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ACETONA P.A. Lts.	Lts.	1205	10,00	13,5000	\$ 135,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	CHROMAGAR PARA CANDIDAS.	Env.	1205	1,00	428,7000	\$ 428,70	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	OXACILINA ENV X 50 MONODISCOS	Env.	1205	1,00	6,4200	\$ 6,42	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	AGAR SABOUREAUD GLUCOSADO ENV x 250gr	Env.	1205	2,00	82,3000	\$ 164,60	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TODD HEWITT CALDO ENV X 500gr	Env.	1205	1,00	237,2000	\$ 237,20	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ANSA CALIBRADA x 10 MICROLITROS,ESTERIL EN ENVASE INDIVIDUAL. DESCARTABLE.	Unid.	1205	500,00	0,4100	\$ 205,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PIPETA PASTEUR, ESTERIL, DESCARTABLE, GRADUADA x 3ml EN ENVASE INDIVIDUAL.	Unid.	1205	1000,00	0,2260	\$ 226,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PLACAS PETRI DE 5 cm DE DIAMETRO, DESCARTABLES.	Unid.	1205	500,00	0,3300	\$ 165,00	MENSUAL	
PENNA	09/08/2006	BIOARTIS S.R.L.	AGAR LEVINE ENV x 500gr	Env.	1206	1,00	110,2800	\$ 110,28	MENSUAL	
PENNA	10/08/2006	OXY NET S.A.	SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA EN ALQUILER x 3 MESES QUE INCLUYE: CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO CON HASTA 6 CARGAS DE 6 M3 DE OXIGENO Y EQUIPO DE TRANSPORTE CON HASTA 6 CARGAS DE 1 m3 EN EL PERIODO.Pcte.: ZORRILLA, Amancia	Mes	1207	3,00	896,0000	\$ 2.688,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	10/08/2006	AMERICAN LENOX S.R.L.	SUT.MEC. GRASPING BIPOLAR P/DISECCIÓN, COAGULACIÓN Y CORTE ELECTRICO DE 5 mm.	Unid.	1208	1,00	1130,0000	\$ 1.130,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	10/08/2006	SOL FARMACIA de RICARDO O. VASINI	SET DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA CON SONDA DE 20 Fr..	Unid.	1209	1,00	463,0000	\$ 463,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	10/08/2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº7. NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMAÑO CHICO.	Unid.	1210	22000,00	0,0990	\$ 2.178,00	MENSUAL	
PENNA	10/08/2006	I.P. MAGNA S.A.	SET DE OSTEOSINTESIS CON PLACA DCP PARA FRACTURA DE HUMERO CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS DE 3,5 Y 4,5 mm DE DIAMETRO + SET COMPUESTO POR: 1 CLAVO PLACA DCS PARA FRACTURA DE FEMUR CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS. Pcte.: AREYU, JUAN CARLOS.	Set	1211	1,00	2060,0000	\$ 2.060,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	10/08/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	PUNTA SHAVER DE 4,5 mm FULL RADIUS + PUNTA SHAVER DE 3,5 mm. CUTTER + SONDA V 109. Pcte.: ISLAS, Enrique	Set	1212	1,00	720,0000	\$ 720,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	11/08/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA HIBRIDA CON OPCION A CEMENTADO TOTAL + SET DE ACETABULOS NO CEMENTADO, IMPACTADO Y ATORNILLADO + SET DE TALLOS FEMORALES + SET DE CABEZAS. Pcte.: VELTRI, María Adela	Unid.	1213	1,00	5280,0000	\$ 5.280,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	11/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACAS DCP CON TORNILLOS DE 3,5 mm DE DIAMETRO. Pcte.: MORALES, María Luisa.	Set	1214	1,00	415,0000	\$ 415,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	11/08/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	SET DE CLAVO PLACA DESLIZANTE TIPO DCS CON PLACA LARGA DESDE 20 cm. EN ADELANTE VARIABLE DE 95 A 135 Y 150 °. Pcte.: HERRERA SANABRIA, Rosa María	Set	1215	1,00	1100,0000	\$ 1.100,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	11/08/2006	LILIANA MABEL DIAZ	SET DE OSTEOSINTESIS PARA RECONSTRUCCION DE PELVIS C/PLACA Y TORNILLOS. INSTRUMENTAL DE REDUCCION C/FIJADOR DE PELVIS Y DISTRACTOR SET COMPLETO A PRESTAMO + TUTOR EXTERNO TUBULAR TIPO AO PARA FRACTURA DE PELVIS. + SET DE CLAVO PLACA DESLIZANTE TIPO DHS C/ANGULO 90 - 95 - 120 - 130 - 150° C/PLACA LARGA. Pcte.: ESCOBAR, Eduardo.	Set	1216	1,00	8000,0000	\$ 8.000,00	UN TRATAMIENTO	

PENNA	14/08/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO VOLUMETRICO DE VENTILACION UNIVERSAL P/RESPIRADOR UNIVENT.DESC.	Unid.	1217	60,00	31,0000	\$ 1.860,00	SEMESTRAL	
PENNA	14/08/2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITOS PACIENTE PARA RESPIRADOR NEUMOVENT DESCARTABLE	Unid.	1217	60,00	30,0000	\$ 1.800,00	SEMESTRAL	
PENNA	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	HTLV I AGLUTINACION PARTICULAS DE GELATINA	Det.	1218	300,00	9,3000	\$ 2.790,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	EQUIPO POR AGLU. DE PART.POR 100 DETER PARA LA DETECCION DEL TRIPANOSOMA CRUZZ	Det.	1218	400,00	4,0700	\$ 1.628,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	EQUIPO POR AGLUTINACION DE PARTICULAS ANTI-HIV POR 100 DETERMINACIONES	Det.	1218	200,00	7,9100	\$ 1.582,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	VDRL,EQUIPO P/.	Cja.	1218	2,00	13,9500	\$ 27,90	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	TIPS P/EQUIPO FASTEC	Unid.	1218	4000,00	0,8900	\$ 3.560,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	DROG. ARTIGAS SA	CHAGAS ELISA ,EQUIPO P/. CATALOGO	Det.	1219	400,00	1,4800	\$ 592,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSAS P/EXTRACCION DE SANGRE SAG-MANITOL TRIPLES	Unid.	1220	400,00	16,8700	\$ 6.748,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. PLA DETECC. DEL VIRUS DEL HIV 1 Y 2.ELISA MICROELISA Y	Det.	1221	384,00	5,8400	\$ 2.242,56	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET.P/LA DETECC. DEL ANTIGENO HIV Ag (P24) POR ELISA O MICRO	Det.	1221	576,00	9,9800	\$ 5.748,48	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/EL VIRUS DE LA HEPATITIS C EN SUERO.ELISA MICROELIS	Det.	1221	576,00	10,9000	\$ 6.278,40	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100 A 200 DET. P/ DETECCION DEL VIRUS DE LA HEPATITIS B.ELISA MICROE	Det.	1221	576,00	3,4000	\$ 1.958,40	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO DE 100-200 DET. P/DETECC. DEL ANTICUERPO HEPATITIS B CORE AG.ELISA MICR	Det.	1221	576,00	6,2500	\$ 3.600,00	MENSUAL	
PENNA	14/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TIPS AMARILLOS CON CORONA. Env. x 1000	Blsa.	1222	5,00	22,0000	\$ 110,00	MENSUAL	
PENNA		ANULADO	ANULADO		1223		0,0000	\$ -		
PENNA	16/08/2006	MICROMEDICAL S.A.	REPARACION: Un OXIMETRO DE PULSO MODELO: MINOR OXIM. MARCA MICROMEDICAL (SERVICION NEONATOLOGIA)	Rep.	1224	1,00	540,0000	\$ 540,00	Gtia.: 90 DIAS	
PENNA	16/08/2006	JULIO HARYMBAT	REPARACION DE VALVULAS REDUCTORAS DE OXIGENO, TENSIOMETRO, ESTETOSCOPIOS/ PEDIATRIA, INTERNACION, CENTROS DE SALU Y UNIDAD 1)	Rep.	1225	1,00	221,0000	\$ 221,00	Gtia.: 60 DIAS	
PENNA	16/08/2006	CIRUGIA LITO S.A.	REPARACION CENTRIFUGA DE MESA MARCA GELEC - CENTRIFUGA DE MESA GELEC TRONIC, TIJERA DE CIRUGIA DE DISTINTOS MODELOS (LAB. DE GUARDIA DE PLANTA BAJA Y ANATOMIA PATOLOGICA)	Rep.	1226	1,00	1185,8500	\$ 1.185,85	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	16/08/2006	TECME S.A.	Reparacion: RESPIRADOR NEUMOVENT MODELO GRAPH (UTI)	Rep.	1227	1,00	878,0000	\$ 878,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	16/08/2006	TOTAL SERVICE DE ILDA ORNELLA PITTA	REPARACION DE MONITOR CARDIOLOGICO MARCA ROMICROM (ANESTESIOLOGIA)	Rep.	1228	1,00	475,0000	\$ 475,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	16/08/2006	FADA PHARMA S.A.	ALPROSTADIL 500 MCG X 1 ML.(CORREA HAYDEE)	AMP.	1229	1,00	292,0000	\$ 292,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	17/08/2006	B.ACHER ARGENTINA S.R.L.	FILTRO DE VENA CAVA MODELO GUNTHER TULIP, MARCA COOK.	UNID.	1230	1,00	4340,0000	\$ 4.340,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	17/08/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	DEXTROPOXIFENO + DIPIRONA X 5 ML. AMP.	AMP.	1231	2600,00	0,5310	\$ 1.380,60	MENSUAL	
PENNA	18/08/2006	LILIANA M. DIAZ	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5 DE DIAMETRO PLACA 1/3 CANO CON TORNILLOS CORTICALES Y ESPONJOSO. SET DE TORNILLOS DE 3,5 DE DIAMETRO CANULADOS MALEOLARES.	UNID.	1232	1,00	900,0000	\$ 900,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	18/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTEIS CON PLACA CON TORNILLOS DE 1,5/2,0/2,7 MM MARCA ENGIMPLAN, SET DE IMPLANTES EN PRESTAMO, SET DE INSTRUMENTAL DE COLOCACION EN PRESTAMO PARA LA CIRUGIA.	UNID.	1233	1,00	910,0000	\$ 910,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	22/08/2006	DROSER S.A.	BOLSA DE COLOSTOMIA DE 1 PIEZA CERRADA, RECORTABLE DE 13 A 64 MM OPACA CON ADHESIVO MICROPOROSO, HIDROCOLOIDE, FILTRO Y TELA PROTECTORA EN CAJAS POR 20 UNID. PACIENTE TOURIÑO FABIAN	UNID.	1234	60,00	3,4000	\$ 204,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	22/08/2006	GLOBALQUIM S.A.PRODUCTOS QUIMICOS	LIQUIDO FIJADOR AUTOMATICO XAF 3 BIDON 5 LTS.	BIDON	1235	60,00	20,7400	\$ 1.244,40	BIMESTRAL	
PENNA	22/08/2006	LAB.FIAG	LIQ. REVELADOR MAQ. AUTOMATICO XAD 2 BIDON 5 LTS.	BIDON	1236	60,00	30,0900	\$ 1.805,40	BIMESTRAL	
PENNA	23/08/2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	GUANTES DESCARTABLES DE POLIETILENO.DESC. (MANOPLAS).	Unid.	1237	12000,00	0,0150	\$ 180,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDIMPORT SA	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7 P/CIRUGIA.	Par.	1238	9000,00	0,6100	\$ 5.490,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDIMPORT SA	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7,5 P/CIRUGIA.	Par.	1238	6000,00	0,6100	\$ 3.660,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDIMPORT SA	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8 P/CIRUGIA.	Par.	1238	7000,00	0,6100	\$ 4.270,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDIMPORT SA	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8,5 P/CIRUGIA.	Par.	1238	6000,00	0,6100	\$ 3.660,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	ASTO. EQ.P/CUANTIFICAR ANTIESTREPTOLISINA O.	Cja.	1239	2,00	62,7000	\$ 125,40	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS AMARILLOS CON CORONA. Env. x 1000	Blsa.	1240	6,00	19,0000	\$ 114,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA P/EXTRACCION.DESCARTABLE,x 2,5 ml.	Unid.	1240	12000,00	0,3570	\$ 4.284,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/HEMOCITOLOGIA POR MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1240	4000,00	0,3400	\$ 1.360,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA DESCARTABLE	Unid.	1240	4000,00	0,3460	\$ 1.384,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/COAGULOGRAMA POR MICROMETODO.DESC.CON ENRASE A UN ML DE SANGRE	Unid.	1240	2000,00	0,3400	\$ 680,00	MENSUAL	

PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO DESCARTABLE C/PIPETA PARA ERITROSEDIMENTACION	Unid.	1240	4000,00	0,8300	\$ 3.320,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO DESCARTABLE CON ACELERADOR DE COAGULACION Y MONOIODOACETATO DE LI	Unid.	1240	12000,00	0,6000	\$ 7.200,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/SUERO P/MICROMETODO DESCARTABLE	Unid.	1240	4000,00	0,5900	\$ 2.360,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA ORAL, BOLSAS DE 1 KG.	Blsa.	1241	1,00	8,9060	\$ 8,91	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VDRL,EQUIPO P/.	Cja.	1241	26,00	11,9260	\$ 310,08	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	DVS S.R.L.	TUBOS DE HEMOLISIS (PLASTICO).	Unid.	1242	2000,00	0,0485	\$ 97,00	MENSUAL	
PENNA	23/08/2006	TECNON SRL	POLICUBETAS CON FONDO EN U.	Unid.	1243	1000,00	1,3310	\$ 1.331,00	MENSUAL	
PENNA	24/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS DE 16/5 EST. DES. COMO USA.	Unid.	1244	9000,00	0,0543	\$ 488,70	MENSUAL	
PENNA	25/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS DE 25/6 EST. DEC. CONO USA.	Unid.	1244	3000,00	0,0750	\$ 225,00	MENSUAL	
PENNA	26/08/2006	BECTON DICKINSON ARG. S.R.L.	AGUJAS DE 25/8 EST. DEC. CONO USA.	Unid.	1244	12450,00	0,0542	\$ 674,79	MENSUAL	
PENNA	24/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DESC. EST. DE 3 ELEMENTOS S/A 3CC.	Unid.	1245	5000,00	0,1070	\$ 535,00	MENSUAL	
PENNA	24/08/2006	PROD.MED.DECARTABLES S.A.	JERINGA DESC. EST. DE 3 ELEMENTOS S/AG, 40/80 UI P/INSULINA.	Unid.	1246	5100,00	0,1070	\$ 545,70	MENSUAL	
PENNA	25/08/2006	PROD.MED.DECARTABLES S.A.	JERINGA PARA INSULINA HUMANA DE 100 UI.	Unid.	1246	1500,00	0,1070	\$ 160,50	MENSUAL	
PENNA	26/08/2006	PROD.MED.DECARTABLES S.A.	JERINGA DESC. EST. DE 3 ELEMENTOS S/A, 1 CC.	Unid.	1246	600,00	0,1070	\$ 64,20	MENSUAL	
PENNA	27/08/2006	PROD.MED.DECARTABLES S.A.	JERINGA DESC. EST. DE 3 ELEMENTOS S/A 10CC.	Unid.	1246	9100,00	0,1580	\$ 1.437,80	MENSUAL	
PENNA	28/08/2006	PROD.MED.DECARTABLES S.A.	JERINGA DESC. EST. DE 3 ELEMENTOS S/A 20CC.	Unid.	1246	8000,00	0,2550	\$ 2.040,00	MENSUAL	
PENNA		ANULADO	ANULADO		1247		0,0000	\$ -		
PENNA	25/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET DE ENDOCLAVADO ENDOMEDULAR SEMIFRESADO TIPO KUNSTCHER, CON CERROJO PROXIMAL Y DISTAL. PACIENTE ARANDA JOSE DANIEL.	Unid.	1248	1,00	2870,0000	\$ 2.870,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	25/08/2006	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	SET DE ENDOCLAVADO ENDOMEDULAR CANULADO, UN STERI DRAPE. PAC. RODRIGUEZ SILVIA U6 C23.	Unid.	1249	1,00	1800,0000	\$ 1.800,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	28/08/2006	TECME S.A.	VALVULA EST. NV 900 S C/TUBULADURA DE CONEXIÓN.	Unid.	1250	10,00	139,3900	\$ 1.393,90	TRIMESTRAL	
PENNA	29/08/2006	TECME S.A.	VALVULA PEEP. NV 900 S C/TUBULADURA DE CONEXIÓN.	Unid.	1250	10,00	142,6590	\$ 1.426,59	TRIMESTRAL	
PENNA	28/08/2006	B.ACHER ARG.	CM.	Unid.	1251	5,00	682,0000	\$ 3.410,00	TRIMESTRAL	
PENNA	28/08/2006	FOC S.R.L.	SUT.MEC.ENGRAPADORA LINEAL ARTICULABLE C/VASTAGO RIGIDO,55mm DE GRAPADO.	Unid.	1252	1,00	1530,0000	\$ 1.530,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	28/08/2006	CONMIL S.R.L.	SUT.MEC.ENGRAPADORA CIRC.CORT.DE DIAM. 25mm Y/O 28,29mm Y/O 31,33mm Y/O 34mm.	Unid.	1253	1,00	987,0000	\$ 987,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	28/08/2006	OPTIMUS de CESAR ZAYAS	Reparacion: Un Microscopio Biocular, Marca NIKON. Laoratorio Central	Rep.	1254	1,00	1509,0000	\$ 1.509,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	28/08/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Reparacion: Tres Tensiometros Aneroides y Dos Reductores de Oxigeno. Guardia, CeSaC N°8 y Clinica Medica.	Rep.	1255	1,00	116,0000	\$ 116,00	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA		ANULADO	ANULADO		1256		0,0000			
PENNA	29/08/2006	DROFAST S.R.L.	TIRAS PARA LA DETERMINACION CUANTITATIVA DE TROPONINA T.	Cja.	1257	4,00	352,8000	\$ 1.411,20	MENSUAL	
PENNA	30/08/2006	ABBOTT LAB. ARG. S.A.	SEVOFLUORANO 100% FCO x 250ml.	Fco.	1258	5,00	512,1000	\$ 2.560,50	QUINCENAL	EN ESPERA DE LA COMPRA CENTRALIZADA
PENNA	30/08/2006	GRIENSU S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA TOMOGRAFIA COMPUTADA-De 35 x 43 cm, Compatible con procesadora multiformato laser con procesadora integrada	Cja.	1259	20,00	620,9700	\$ 12.419,40	MENSUAL	
PENNA	30/08/2006	B.ACHER ARG.	SET DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA 14 Fr. Pcte.: CUEVAS, Andres	unid.	1260	1,00	1023,0000	\$ 1.023,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	30/08/2006	LATECBA S.A.	PROTESIS VASCULAR BIFURCADA DE DACRON, 16 x 8 mm CON COLAGENO. Pcte.: PERALTA, Delia	Unid.	1261	1,00	818,0000	\$ 818,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	30/08/2006	ACCEMED ACCESORIOS MEDICOS S.A.	CATETER BALON PERIFERICO + GUIA PARA HEMODINAMIA DE 0,35" + INSUFLADORES DE ALTA PRESION P/ ANGIOPLASTIA. Pcte.: ANRIQUEZ ODILIO U4 C24.	Unid.	1262	1,00	1431,0000	\$ 1.431,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	30/08/2006	ELECTROMEDIK S.A.	Reparacion: Dos Monitores Marca SIEMENS. U.T.I.	Rep.	1263	1,00	1330,8000	\$ 1.330,80	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	30/08/2006	CIRUGIA LITO S.A.	Reparacion: Cinco (5) Tensiometros + Dos (2) Reductores de oxigeno + Un (1) Carro de Emergencias. Pediatria, Ginecologia, Cons. Externos, Guardia.	Rep.	1264	1,00	1326,3100	\$ 1.326,31	Gtia.: 180 DIAS	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	TIJERA DE MAYO DE 14 CM, CURVA	Unid.	27137	12,00	9,4600	\$ 113,52	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA HEMOSTATICA DE 16 CM DE LARGO, RECTA DENTADA, MODELO KOCHER NIPPON.	Unid.	27137	24,00	12,9800	\$ 311,52	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA HEMOSTATICA DE 16 CM DE LARGO, CURVA DENTADA, MODELO KOCHER NIPPON.	Unid.	27137	12,00	12,9800	\$ 155,76	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA KOCHER DE 20 CM DE LARGO, RECTA LARGA.	Unid.	27137	20,00	19,3600	\$ 387,20	ANUAL	

PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA KOCHER DE 20 CM DE LARGO, CURVA.	Unid.	27137	20,00	19,3600	\$ 387,20	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PORTA AGUJAS DE 30 CM. DE LARGO, MODELO MAYO HEGAR.	Unid.	27137	2,00	49,5000	\$ 99,00	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA CRILLE CURVA DE 16CM.	Unid.	27137	24,00	12,2600	\$ 294,24	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA DOBLE UTILIDAD DE 16 CM.	Unid.	27137	10,00	33,8800	\$ 338,80	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA CLAMP INTESTINAL DE 23 CM DE LARGO, RECTA, MODELO DOYEN.	Unid.	27137	8,00	50,6000	\$ 404,80	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA BACKHAUS DE 8 CM DE LARGO, CURVA DE CAMPO, PARA COMPRESAS.	Unid.	27137	30,00	9,4800	\$ 284,40	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	MANGO DE BISTURI N°4, METALICO.	Unid.	27137	15,00	5,0600	\$ 75,90	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	MANGO DE BISTURI N°15, DE ACERO INOXIDABLE.	Unid.	27137	2,00	5,0600	\$ 10,12	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA FAURE DE 25 CM.	Unid.	27137	6,00	27,8300	\$ 166,98	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA DE DISECCION ADSON SIN DIENTES	Unid.	27137	2,00	6,3800	\$ 12,76	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	EKIPOS S.R.L.	PINZA DE DISECCION ADSON CON DIENTES	Unid.	27137	1,00	6,3800	\$ 6,38	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA BERTOLA PARA PREPARACION Y LIGADURAS DE 20 CM.	Unid.	21142	15,00	22,3900	\$ 335,85	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA BERTOLA DE 25 CM.	Unid.	21142	15,00	27,8300	\$ 417,45	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PORTA AGUJAS DE 20 CM. DE LARGO, MODELO MAYO HEGAR.	Unid.	21142	15,00	20,3300	\$ 304,95	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PORTA AGUJAS DE 26 CM. DE LARGO, MODELO MAYO HEGAR.	Unid.	21142	12,00	23,6300	\$ 283,56	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA PASA HILO DE 25 CM PAKISTAN	Unid.	21142	10,00	33,0100	\$ 330,10	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA CLAMP INTESTINAL DE 23 CM DE LARGO CURVA MODELO DOYEN.	Unid.	21142	8,00	26,2600	\$ 210,08	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA SEGUNDO CAMPO, DOYEN.	Unid.	21142	20,00	18,0400	\$ 360,80	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA DIENTECILLO DE 25 CM.	Unid.	21142	15,00	23,2600	\$ 348,90	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA PARA DISECCION DE 30 CM DE LARGO, ESTRECHA MODELO ESTANDAR.	Unid.	21142	2,00	17,1400	\$ 34,28	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA PARA DISECCION DE 25 CM DE LARGO, ESTRECHA MODELO ESTANDAR.	Unid.	21142	15,00	14,5200	\$ 217,80	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA GREGOIRE DE 20 CM.	Unid.	21142	6,00	29,9700	\$ 179,82	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA ALLIS DE 20 CM.	Unid.	21142	12,00	21,1600	\$ 253,92	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PINZA FOERSTER DE 25 CM	Unid.	21142	6,00	29,1800	\$ 175,08	ANUAL	
PENNA	30/08/2006	S.R.L.	PORTA AGUJAS DE 20 CM DELICADA.	Unid.	21142	3,00	20,3300	\$ 60,99	ANUAL	
PENNA		ANULADO	ANULADO			1267		0,0000	\$ -	
PENNA	30/08/2006	GLOBALQUIM S.A.PROD.QUIMICOS	LIQUIDO FIJADOR AUTOMATICO P/MAMOGRAFIAS	Bdon.	1268	40,00	23,4800	\$ 939,20	MENSUAL	
PENNA	30/08/2006	GLOBALQUIM S.A.PROD.QUIMICOS	LIQUIDO REVELADOR AUTOMATICO P/MAMOGRAFIAS.	Bdon.	1268	40,00	37,5300	\$ 1.501,20	MENSUAL	
PENNA	30/08/2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR DE 15 cm. de ancho. Rollos.	Rllo.	1269	10,00	10,4500	\$ 104,50	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE LIENZO 5cm de ancho.	Unid.	1269	500,00	0,6100	\$ 305,00	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	BYMED S.R.L.	VENDA DE LIENZO 10cm de ancho x 5mts.	Unid.	1269	500,00	1,2000	\$ 600,00	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR DE 5 cm de ancho. Rollos	Rllo.	1270	10,00	5,2600	\$ 52,60	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR DE 10 cm. de ancho. Rollos.	Rllo.	1270	10,00	7,8000	\$ 78,00	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR DE 20 cm. de ancho. Rollos.	Rllo.	1270	10,00	11,6800	\$ 116,80	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA de 10cm DE ANCHO.	Unid.	1270	300,00	0,7000	\$ 210,00	BIMESTRAL	
PENNA	30/08/2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	OVATA de 20cm DE ANCHO.	Unid.	1270	300,00	1,2600	\$ 378,00	BIMESTRAL	
PENNA		RESCINDIDA	RESCINDIDA			1271				
PENNA	31/08/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	CLOPIDROGEL 75 mg. Compr.	Comp.	1272	84,00	2,3339	\$ 196,05	UN TRATAMIENTO	
PENNA	31/08/2006	DROCEN S.R.L. DROGUERIA	TIOTROPIO BROMURO, Caps.	Caps.	1272	30,00	7,7000	\$ 231,00	UN TRATAMIENTO	
PENNA	31/08/2006	BIOTENK S.A.	ITRACONAZOL 100 mg. Compr.	Comp.	1273	330,00	1,0000	\$ 330,00	TRATAMIENTOS VARIOS	
PENNA	31/08/2006	Q. CORDOBA S.A.	TUBO DE HEMOLISIS (VIDRIO)	Unid.	1274	300,00	0,1980	\$ 59,40	MENSUAL	
PENNA	31/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GIEMSA Lts.	Lts.	1275	2,00	50,6390	\$ 101,28	MENSUAL	
PENNA	31/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MONOSLIDE,EQUIPO P/.	Cja.	1275	1,00	50,5780	\$ 50,58	MENSUAL	
PENNA	31/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS 0 - 200 uL. Env. x 1000	Blsa.	1275	3,00	19,9050	\$ 59,72	MENSUAL	
PENNA	31/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	ALCOHOL METILICO ABS. PA Lts.	Lts.	1276	5,00	7,1500	\$ 35,75	MENSUAL	
PENNA	31/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	EMBUDO DE VIDRIO DE 5 cm. DE DIAMETRO.	Unid.	1276	3,00	4,9700	\$ 14,91	TRIMESTRAL	
PENNA	31/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	EMBUDO DE VIDRIO DE 10 cm. DE DIAMETRO.	Unid.	1276	3,00	10,5800	\$ 31,74	TRIMESTRAL	

PENNA	31/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	PROBETA GRADUADA DE 100 ml. DE VIDRIO.	Unid.	1276	4,00	4,4900	\$ 17,96	TRIMESTRAL	
PENNA	31/08/2006	FRAGARIA DE GLADYS E. PERUGINO	TUBO DE WASSERMAN-KAHN	Unid.	1276	300,00	0,1490	\$ 44,70	TRIMESTRAL	
PENNA	31/08/2006	LAB. BACON S.A.I.C.	YODO ORAL 131, 150 mCl	F/A.	1277	2,00	739,0000	\$ 1.478,00	TRATAMIENTOS VARIOS	

Repartición	F.Apert.	Pcio.Unit.	Cant.	Total	Unid	NºO.C.	Razón Social	DESCRIPCION	F.COMPRO	Evolucion de la Compra
IZLP 404	12/06/2006	40	100	\$ 4.000,00	ml	28-06	ALFREDO GUTIERREZ	Suspensión de toxoplasma formulado indirecta env x 2 ml.	01/08/2006	normal
IZLP 404	13/06/2006	666,47	6	\$ 3.998,82	kit	29-06	BIODIAGNOSTICO S.A	Conjugado anti-nucleocapside de rabia kit de 4 fcos x 3 ml BIO RAD	04/08/2006	normal
IZLP 404	03/08/2006	1490,37	1	\$ 1.490,37	fco	30-06	INVITROGEN ARGENTINA SA	Trizol LS Gibco reagent fco x 200 ml.	16/08/2006	normal
IZLP 404	16/06/2006	2	4500	\$ 9.000,00	kg	23325-06	Hollen AG Ltda. SRL	Alimento balanceado para ratones	18/08/2006	normal
IZLP 404	28/04/2006	450	12 meses	\$ 5.400,00	mes	26362-06	CT y T SA	Servicio de mantenimiento integral de procesador de películas radiográficas.	28/08/2006	normal
IZLP 404	02/05/2006	0,054	96000	\$ 5.184,00	mes	26408-06	ECADAT S.A	Alquiler y mantenimiento integral de fotocopiadora.	28/08/2006	normal
IZLP 404	21/06/2006	1190	1	\$ 1.190,00	fcox500g	27155-06	Quimica Erovne SA	Medio Fletcher	30/08/2006	normal
IZLP 404	21/06/2006	\$ 638,00	2	\$ 1.276,00	fcox500g	27155-06	Quimica Erovne SA	Medio de Leptospira EMJH base	30/08/2006	normal

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO	F OC
PIROVANO	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXIMETRO DE PULSO MCA NOVAMETRIX MODELO 515	EQ.	7433/06	1	\$ 211,75	\$ 211,75	0	01/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MESA DE CIRUGIA - GINECOLOGIA. INV N° 9061.-	UNI	7434/06	1	\$ 4.900,00	\$ 4.900,00	0	01/08/2006
PIROVANO	GRAN BS.AS. RAYOS X S.A.	REPARACION ARCO EN "C" EQ: RODANTE C/ INTENSIFICADOR DE	UNI	7435/06	1	\$ 745,00	\$ 745,00	0	01/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MARCA FUKUDA CARDIMAX MOD	UNI	7436/06	1	\$ 260,00	\$ 260,00	0	01/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MARCA CARDIMAX FUKUDA MOD	UNI	7437/06	1	\$ 290,00	\$ 290,00	0	01/08/2006
PIROVANO	PSA SRL	REPARACION TOMOGRAFO MCA. PHILIPS MOD. TOMOSCAN 60	UNI	7438/06	1	\$ 1.597,20	\$ 1.597,20	0	01/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MCA MECARIED MOD: D-151-A	UNI	7439/06	1	\$ 270,00	\$ 270,00	0	01/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MARTILLO. LEGRA DE LAMBOTTE, PINZA DE MUSSEA	UNI	7440/06	1	\$ 750,00	\$ 750,00	0	01/08/2006
PIROVANO	AGFA GEVAERT	PELICULA RADIOG. 18 X 24 CM	UNI	7441/06	3000	\$ 0,56	\$ 1.669,80	1000	01/08/2006
PIROVANO	AGFA GEVAERT	PELICULA RADIOG. 30 X 40	UNI	7441/06	3000	\$ 1,56	\$ 4.682,70	500	01/08/2006
PIROVANO	AGFA GEVAERT	PELICULA RADIOG. 35 X 43	UNI	7441/06	8000	\$ 1,98	\$ 15.875,20	2800	01/08/2006
PIROVANO	AGFA GEVAERT	PELICULA RADIOG. P/MAMOGRAFIA (24 x 30)	UNI	7441/06	600	\$ 1,91	\$ 1.147,08	0	01/08/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 24 X 30	UNI	7442/06	6000	\$ 0,93	\$ 5.586,00	1800	01/08/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOG. 35 X 35	UNI	7442/06	3000	\$ 1,65	\$ 4.959,00	500	01/08/2006
PIROVANO	EMISION S.R.L.	GEL PARA ECOGRAFIA	KIL	7442/06	60	\$ 4,36	\$ 261,60	15	01/08/2006
PIROVANO	GRIENSU S.A.	PELICULA RADIOG. P/MAMOGRAFIA (18 x 24)	UNI	7443/06	4000	\$ 1,08	\$ 4.332,00	500	01/08/2006
PIROVANO	GRIENSU S.A.	PELICULA P/TOMOGRAFIA COMPUTADA	UNI	7443/06	3000	\$ 6,21	\$ 18.629,10	500	01/08/2006
PIROVANO	FIAG LABORATORIO	LIQUIDO FUADOR G-334 (DOSIS)	DOS	7444/06	100	\$ 20,95	\$ 2.095,00	18	01/08/2006
PIROVANO	SCA ELECTROMEDICINA S.R.L.	JUEGO DE LATIGUILLO PARA MONITOREO DE PACIENTES EN UNID	UNI	7445/06	15	\$ 35,20	\$ 528,00	0	01/08/2006
PIROVANO	EKIPOS S.R.L.	RESUCITADOR CON BOLSA Y ENTRADA P/MONITOREAR PRESION Y	UNI	7446/06	5	\$ 169,90	\$ 849,50	0	01/08/2006
PIROVANO	JUAN CARLOS BORGES NIÑO	REPARACION MICROSPICIO MCA.VASCONCELLOS SERIE N°321 INV	UNI	7447/06	1	\$ 565,00	\$ 565,00	0	01/08/2006
PIROVANO	EDALVA S.A.	BATEA PARA DESINFECCION DE ENDOSCOPIOS Y ACCESORIOS.	UNI	7448/06	2	\$ 940,00	\$ 1.880,00	0	02/08/2006
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	AGARRADERAS DE ELECTRODOS PARA ELECTROCARDIOGRAFO.	UNI	7449/06	8	\$ 20,80	\$ 166,40	0	02/08/2006
PIROVANO	ULTRA-TECH S.A.	PROTESIS BIPOLAR CON CABEZA ESFERICA DE 22 MM.	UNI	7450/06	1	\$ 2.125,00	\$ 2.125,00	0	03/08/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	CABLE PACIENTE CON SENSOR DE OXIMETRIA.-	UNI	7451/06	1	\$ 265,00	\$ 265,00	0	04/08/2006
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	CLAVO DE STEINMANN De 2,50 mm ø x 25 cm, de acero inoxi	UNI	7452/06	30	\$ 3,70	\$ 111,00	0	04/08/2006
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	CLAVO DE STEINMANN De 4 mm ø, de acero inoxidable quiru	UNI	7452/06	30	\$ 7,80	\$ 234,00	0	04/08/2006
PIROVANO	SILVANA GRACIELA CHARAF	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER.	UNI	7452/06	30	\$ 3,50	\$ 105,00	0	04/08/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER.	UNI	7453/06	30	\$ 2,90	\$ 87,00	0	04/08/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	MANGO DE ELECTROBISTURI CON CABLE Y FICHA DESCARTABLE	UNI	7453/06	20	\$ 14,52	\$ 290,40	0	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	DHEA-5 RIA	DET	7454/06	300	\$ 4,69	\$ 1.407,00	300	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	ANDROSTENODIONA	DET	7454/06	300	\$ 5,98	\$ 1.794,00	300	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	17-OH-PROGESTERONA RIA	DET	7454/06	300	\$ 5,20	\$ 1.560,00	300	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	PTH RIA IRMA	DET	7454/06	300	\$ 10,62	\$ 3.186,00	300	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	TESTOSTERONA LIBRE .	DET	7454/06	200	\$ 7,90	\$ 1.580,00	200	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	TRAB	DET	7454/06	150	\$ 16,80	\$ 2.520,00	150	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	ANTI-TIROGLOBULINA-RIA IRMA.	DET	7454/06	200	\$ 7,50	\$ 1.500,00	200	04/08/2006
PIROVANO	DIAGNOS MED S.R.L.	TIROGLOBULINA X R.I.A. MET. IRMA	EQU	7454/06	200	\$ 7,50	\$ 1.500,00	200	04/08/2006
PIROVANO	WERFEN MEDICAL S.A.	HCV ANTICUERO X 100 DET. (TIPO BIKIT WERFEN).	EQU	7455/06	6	\$ 820,00	\$ 4.920,00	0	04/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HIV Ag P24 EIA x 192 DET.BIOMERIEUX.	EQU	7456/06	4	\$ 1.983,19	\$ 7.932,76	0	04/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTIKA HTLV I/II x 192 det. BIOMERIEUX	EQU	7456/06	2	\$ 1.669,80	\$ 3.339,60	0	04/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA KENDIS S.R.L.	CARBON ACTIVADO AL 4% INYECTABLE	FCO	7457/06	20	\$ 19,20	\$ 384,00	20	04/08/2006
PIROVANO	BAYER S.A.	ORINAS	UNI	7458/06	4410	\$ 1,15	\$ 5.071,50	4410	04/08/2006
PIROVANO	BIOLINKER S.R.L.	IMPRONTAS P/AUTOANTICUERPOS (Arrollado)	UNI	7459/06	36	\$ 31,40	\$ 1.130,40	36	04/08/2006
PIROVANO	BIOLINKER S.R.L.	TRANSGLUTAMINASA	DET	7459/06	96	\$ 7,04	\$ 675,84	96	04/08/2006
PIROVANO	BIOLINKER S.R.L.	IMPRONTAS DE ESOFAGO DE MONO ENDOMISIO	UNI	7459/06	144	\$ 66,78	\$ 9.616,32	144	04/08/2006
PIROVANO	BIOARS S.A.	FAN/RO	EQU	7460/06	1	\$ 1.452,00	\$ 1.452,00	0	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método Elisa	EQU	7461/06	1	\$ 922,00	\$ 922,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTICARDIOLIPINA INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método Elisa	EQU	7461/06	1	\$ 922,00	\$ 922,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	ANCA	EQU	7461/06	1	\$ 865,00	\$ 865,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTI FOSFATIDILSERINA P/I.g.G.	EQU	7461/06	1	\$ 1.210,00	\$ 1.210,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	ANTI FOSFATIDILSERINA P/I.g.M.	EQU	7461/06	1	\$ 1.210,00	\$ 1.210,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	B2 GLICOPROTEINA PARA IGG	EQU	7461/06	1	\$ 922,00	\$ 922,00	1	04/08/2006
PIROVANO	BIODIAGNOSTICO S.A.	IMPRONTAS PARA FAN (hep-2)	UNI	7462/06	30	\$ 27,00	\$ 810,00	30	04/08/2006
PIROVANO	BIODIAGNOSTICO S.A.	BUFFER PBS PARA IFI	UNI	7462/06	10	\$ 13,85	\$ 138,50	10	04/08/2006
PIROVANO	TECNOLAB S.A.	LIA/ANA	EQU	7463/06	1	\$ 2.507,99	\$ 2.507,99	0	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADORES P/PSAL (CALSET)	CAJ	7464/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADORES P/CEA CALSET	EQU	7464/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR P/GONADOTROFINA CORIONICA CALSET	CAJ	7464/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR P/ VITAMINA B12 CALSET	EQU	7464/06	1	\$ 762,84	\$ 762,84	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PRO CELL	CAJ	7464/06	3	\$ 702,41	\$ 2.107,22	3	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CLEAN CELL	CAJ	7464/06	1	\$ 630,53	\$ 630,53	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CALIBRADOR CEFA CK-MB	CAJ	7464/06	1	\$ 184,59	\$ 184,59	1	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CEA	DET	7464/06	200	\$ 13,61	\$ 2.721,40	200	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	ca 15-3	DET	7464/06	200	\$ 24,99	\$ 4.998,60	200	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PSA. LIBRE	DET	7464/06	100	\$ 19,32	\$ 1.932,40	100	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	CA 125	DET	7464/06	200	\$ 21,25	\$ 4.250,40	200	04/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	B12 x inmunoturbilimetria	DET	7464/06	100	\$ 18,90	\$ 1.890,00	100	04/08/2006
PIROVANO	QUIMICA EROVNE S.A.	TUBO AL VACIO CON EDTA	UNI	7465/06	300	\$ 0,75	\$ 225,00	300	04/08/2006
PIROVANO	GLADYS ELSA PERUGINO	TUBO P/HEMOGRAMA	UNI	7466/06	5000	\$ 0,13	\$ 650,00	5000	04/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS C A.	DET	7467/06	500	\$ 15,65	\$ 7.825,00	500	04/08/2006

PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS A TOTAL A	DET	7467/06	200	\$ 10,96	\$ 2.192,00	200	04/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS A IGM A.	DET	7467/06	200	\$ 19,56	\$ 3.912,00	200	04/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	CORE G A.	DET	7467/06	300	\$ 7,82	\$ 2.346,00	300	04/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Antig. de superficie p/Hepatitis B	DET	7467/06	500	\$ 5,86	\$ 2.930,00	500	04/08/2006
PIROVANO	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO P/ERITROSEDIMENTACION P/APARATO	UNI	7468/06	12000	\$ 1,65	\$ 19.800,00	12000	04/08/2006
PIROVANO	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO AL VACIO	UNI	7468/06	100	\$ 0,79	\$ 79,00	100	04/08/2006
PIROVANO	CT&T S.A.	SERVICIO MENSUAL DE RECOLECCION, TRANSPORTE DE RESIDUOS	MES	7469/06	3	\$ 1.970,00	\$ 5.910,00	0	04/08/2006
PIROVANO	TECME S.A.	REPARACION RESPIRADOR NEUMOVENT GRAPH	UNI	7470/06	1	\$ 878,00	\$ 878,00	0	04/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION COLPOSCOPIO CONSULTORO EXT: GINECO. INV. N°1	UNI	7471/06	1	\$ 320,00	\$ 320,00	0	04/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MERCURIAL DE PARED	EQ.	7472/06	1	\$ 28,00	\$ 28,00	0	04/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO MANUAL DE MERCURIO INV.N°16427 (UNI	7473/06	1	\$ 35,00	\$ 35,00	0	04/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	MESA RODANTE PARA COMER (UROLOGIA).	UNI	7474/06	2	\$ 145,00	\$ 290,00	0	04/08/2006
PIROVANO	MICROLAT S.R.L.	REPARACION CRIOSTATO MARCA SHANDON, MODELO AS 620.	UNI	7475/06	1	\$ 440,00	\$ 440,00	0	04/08/2006
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	FLOORGLUCINOL/TRIMETOXIBENCENO AMPOLLA	UNI	7476/06	300	\$ 2,62	\$ 786,00	0	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHT S.A.	ESMOLOL 100 MG AMPOLLAS	UNI	7477/06	10	\$ 29,30	\$ 293,00	9	07/08/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDOS	UNI	7478/06	1000	\$ 0,33	\$ 332,00	210	07/08/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	CREMA DE BISMUTO X 90 ML	UNI	7478/06	200	\$ 3,40	\$ 679,80	69	07/08/2006
PIROVANO	DENVER FARMA S.A.	ISOXUPRIMA 20 MG COMPRIMIDOS	UNI	7478/06	500	\$ 0,11	\$ 55,50	230	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHMOND SACIF	NALOXONA 0.40 MG AMPOLLA X 1 ML	UNI	7479/06	50	\$ 3,42	\$ 171,00	0	07/08/2006
PIROVANO	VEINFAR I.C.S.A.	DIGOXINA 0.25 MG AMPOLLA X 1 ML	UNI	7480/06	200	\$ 0,32	\$ 64,00	9	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	AC.FOLICO 5 MG COMPRIMIDOS	UNI	7481/06	500	\$ 0,08	\$ 40,00	360	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ADHESIVO ANTISEPTICO, ENVASE X 92 ML	UNI	7481/06	100	\$ 27,69	\$ 2.769,00	23	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ATRACURIUM 50 MG AMPOLLA X 5 ML	UNI	7481/06	300	\$ 6,67	\$ 2.001,00	304	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	LEVODOPA 250 MG CARBIDOPA 25 MG COMPRIMIDOS	UNI	7481/06	500	\$ 0,36	\$ 180,00	160	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	SIMETICONA 200/250 MG COMPRIMIDOS	COM	7481/06	1000	\$ 0,21	\$ 210,00	40	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	METFORMINA 500 mg. comprimidos	COM	7481/06	500	\$ 0,13	\$ 64,00	220	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	INSULINA NPH HUM.100 UI	ENV	7481/06	100	\$ 26,86	\$ 2.686,00	56	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ERITROPOYETINA HUMANA RECOM. 1000 U.I., F/A	FCO	7481/06	20	\$ 15,60	\$ 312,00	0	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	ALLOPURINOL 300 MG COMPRIMIDOS	UNI	7482/06	500	\$ 0,14	\$ 68,50	180	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	PROPOXIL/DIPIRONA COMPRIMIDOS	COM	7482/06	7000	\$ 0,11	\$ 798,00	1880	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	KETOROLACO 30 MG AMPOLLA	UNI	7482/06	600	\$ 0,43	\$ 258,00	409	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	ONDANSETRON 8 MG AMPOLLA	UNI	7483/06	500	\$ 0,60	\$ 300,00	250	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	NORADRENALINA 1mg/ml X 4ml	AMP	7483/06	1500	\$ 2,30	\$ 3.450,00	452	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	ADRENALINA 0.1% AMPOLLAS X 1 ML	UNI	7484/06	600	\$ 0,32	\$ 193,20	274	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	FITOMENADIONA 10 MG AMPOLLA X 1 ML	UNI	7484/06	800	\$ 0,54	\$ 432,00	306	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	HIOSCINA BUTILBROM.AMPOLLAS	AMP	7484/06	3000	\$ 0,34	\$ 1.026,00	858	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMPOLLA X 2 ML	UNI	7484/06	8000	\$ 0,27	\$ 2.160,00	3342	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	DIPIRONA 1 G AMPOLLA X 2 ML	UNI	7485/06	1500	\$ 0,30	\$ 442,50	575	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	LACTULOSA 65% JARABE X 120 ML	UNI	7485/06	200	\$ 6,59	\$ 1.318,00	122	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	MAGNESIO SULF.25% AMPOLLA X 5 ML	UNI	7485/06	2000	\$ 0,65	\$ 1.290,00	950	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	RANITIDINA 50 mg AMPOLLA x 5 ml	AMP	7485/06	10000	\$ 0,34	\$ 3.380,00	3519	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMLODIPINA 10 mg COMPRIMIDOS	COM	7485/06	1000	\$ 0,09	\$ 87,00	380	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	AC.ASCORBICO 1 G AMPOLLA X 5 ML	UNI	7486/06	1000	\$ 1,01	\$ 1.010,00	203	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	AGUA DESTILADA AMPOLLA X 10 ML.	UNI	7486/06	8000	\$ 0,42	\$ 3.360,00	1500	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	DIFENILHIDRAMINA 10 MG AMPOLLAS X 1 ML.	UNI	7486/06	1500	\$ 0,31	\$ 465,00	707	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	DOPAMINA 200 mg. AMPOLLA x 5 ml	AMP	7486/06	1000	\$ 0,59	\$ 590,00	520	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	GLUCOSADA HIPERT. 25% X 20/25 ML	UNI	7486/06	400	\$ 0,84	\$ 336,00	111	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	HEPARINA SODICA 5000 UI/ML, F/A X 5 ML	FCO	7486/06	1200	\$ 2,29	\$ 2.748,00	319	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	PROTAMINA 50 mg AMPOLLA x 5 ml	UNI	7486/06	30	\$ 3,90	\$ 117,00	0	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	FENILEFRINA 10 MG AMPOLLAS	AMP	7486/06	50	\$ 14,00	\$ 700,00	0	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ASPIRINA 500 MG COMPRIMIDOS	UNI	7487/06	2000	\$ 0,03	\$ 66,00	420	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ENALAPRIL 5 mg COMPRIMIDOS	COM	7487/06	5000	\$ 0,04	\$ 215,00	2540	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ENALAPRIL 10 mg COMPRIMIDOS	COM	7487/06	5000	\$ 0,04	\$ 180,00	1722	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	RANITIDINA 150 MG COMPRIMIDOS	COM	7487/06	10000	\$ 0,05	\$ 460,00	50	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	DICLOFENAC 50 mg COMPRIMIDOS	COM	7487/06	15000	\$ 0,03	\$ 465,00	5820	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ATORVASTATIN 10 mg. comprimidos	COM	7487/06	500	\$ 0,17	\$ 85,00	100	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LEVOTIROXINA 0,10 MG COMPRIMIDOS	COM	7487/06	1000	\$ 0,10	\$ 100,00	0	07/08/2006
PIROVANO	ROUX OCEFA S.A.	CARVEDILOL 25 mg. COMPRIMIDOS	COM	7488/06	980	\$ 0,30	\$ 294,00	110	07/08/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	DEXMEDETOMIDINA INYECTABLE	FCO	7489/06	30	\$ 84,00	\$ 2.520,00	4	07/08/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	CLARITROMICINA 125 MG. SUSPENSION	UNI	7489/06	24	\$ 10,00	\$ 240,00	17	07/08/2006
PIROVANO	DROCIEN S.R.L.	SULFADIAZINA 500 MG COMPRIMIDOS	COM	7489/06	500	\$ 0,60	\$ 300,00	212	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHT S.A.	PENICILINA G SODICA 5.000.000 UI, FRASCO AMPOLLA.	UNI	7490/06	100	\$ 3,33	\$ 333,00	0	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS RICHT S.A.	MEROPENEM 500 mg E.V.	FRA	7490/06	200	\$ 41,83	\$ 8.366,00	181	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	AMOXICILINA 500 MG. COMPRIMIDOS	COM	7491/06	2000	\$ 0,12	\$ 240,00	606	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	NISTATINA 100.000 UI/ML. SUSPENSION X 24 ML	UNI	7491/06	50	\$ 2,40	\$ 120,00	45	07/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	DIAZEPAM 5 MG. COMPRIMIDOS	UNI	7491/06	2000	\$ 0,03	\$ 64,00	430	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	RIFAMICINA.SOLUCION P/USO LOCAL	UNI	7492/06	200	\$ 3,12	\$ 624,00	78	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CLONAZEPAM 2 mg. COMPRIMIDOS	COM	7492/06	1000	\$ 0,06	\$ 60,00	110	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	SULTAMICILINA 375 MG. COMPRIMIDOS	UNI	7493/06	3000	\$ 1,08	\$ 3.240,00	1144	07/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	CEFALEXINA 1000 MG. COMPRIMIDOS	UNI	7493/06	2500	\$ 0,35	\$ 875,00	524	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	DEXAMETASONA 8 MG. AMPOLLA X 2 ML.	AMP	7494/06	2000	\$ 0,35	\$ 694,00	1383	07/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	AGUA DEST. SACHET X 500 ML	UNI	7494/06	3000	\$ 1,06	\$ 3.180,00	1496	07/08/2006

PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	AMIKACINA 100 MG, AMPOLLA X 2 ML	UNI	7495/06	100	\$ 0,49	\$ 48,60	0	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	PENICILINA BENZ. 2.400.000 UI, FRASCO AMPOLLA.	FCO	7495/06	200	\$ 2,29	\$ 458,00	28	07/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	ACYCLOVIR 500 MG, FRASCO AMPOLLA	UNI	7495/06	100	\$ 8,30	\$ 829,80	47	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	LOSARTAN 50 mg, COMPRIMIDOS	COM	7496/06	1000	\$ 0,26	\$ 260,00	140	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	CIPROFLOXACINA 500 MG, COMPRIMIDOS.	UNI	7496/06	3000	\$ 0,15	\$ 450,00	51	07/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MEROPENEM 1.000 mg, FRASCO AMP.	FCO	7496/06	200	\$ 86,98	\$ 17.396,00	100	07/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL ENDOGIA 60 AZUL CARTUCHO	UNI	7497/06	3	\$ 846,24	\$ 2.538,72	3	08/08/2006
PIROVANO	EDALVA S.A.	PIPETAS GOTERO CONTINUAS DE 25 ul (CHEMAR)	UNI	7498/06	1	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00	0	08/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	EQUIPO ORTHO HCV CORE ANTIGEN X 192 DETERMINACIONES	EQU	7499/06	4	\$ 5.106,20	\$ 20.424,80	0	08/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRONOSTICA HIV UNI FORM II PLUS O BIMERIEUX X 192 DET.	EQU	7499/06	4	\$ 1.122,88	\$ 4.491,52	0	08/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	CHAGATEK ELISA X 192 DET.BIOMERIEUX.-	EQU	7499/06	4	\$ 365,42	\$ 1.461,68	0	08/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEPANOSTIKA ANTI Hbc Uni- Form x 192 DET.	EQU	7499/06	4	\$ 1.200,32	\$ 4.801,28	0	08/08/2006
PIROVANO	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HEPANOSTIKA HbsAg X 192 DET.	EQU	7499/06	4	\$ 652,19	\$ 2.608,76	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	TOMAGOMA PLASTICO O2.	UNI	7500/06	40	\$ 7,26	\$ 290,40	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO HUMIDIFICADOR.	UNI	7500/06	3	\$ 48,40	\$ 145,20	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REDUCTOR BAJA PRESION P/02 GD (RCBIO).	UNI	7500/06	4	\$ 131,89	\$ 527,56	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO PRESION NEGATIVA.-	UNI	7500/06	10	\$ 10,89	\$ 108,90	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR FLUJO P/02 0-15 L ON (MYL)	UNI	7500/06	3	\$ 106,48	\$ 319,44	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	JUNTA PARA FRASCO	UNI	7500/06	10	\$ 4,84	\$ 48,40	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	FRASCO PRESION POSITIVA.	UNI	7500/06	6	\$ 10,89	\$ 65,34	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	MEDIDOR FLUJO P/O2 ON ON (RCBIO).	UNI	7500/06	6	\$ 67,76	\$ 406,56	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	ACOPLE ON D/A 02 (RCBIO).	UNI	7500/06	2	\$ 47,19	\$ 94,38	0	08/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION VALVULA REDUCTORA OXIGENO INV: N° 128257, 20	UNI	7501/06	1	\$ 115,00	\$ 115,00	0	08/08/2006
PIROVANO	LIC.VIVIANA FUENTES	REPARACION OXISENSOR MODELO BROCHE ADULTO P/ EQ: NELLCO	UNI	7502/06	1	\$ 308,55	\$ 308,55	0	08/08/2006
PIROVANO	PRECO PREVENCIÓN ECOLOGICA SRL	LIMPIEZA Y ANALISIS DEL TANQUE DE AGUA.-	UNI	7503/06	1	\$ 238,35	\$ 238,35	0	08/08/2006
PIROVANO	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	REGULACION Y CALIBRACION DE EQUIPOS REGULADORES	UNI	7504/06	1	\$ 849,42	\$ 849,42	0	08/08/2006
PIROVANO	PSA SRL	REPARACION TOMOGRAFO MCA. PHILIPS MOD. TOMOSCAN 60	UNI	7505/06	1	\$ 3.863,50	\$ 3.863,50	0	08/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES DE 6M3.	CAR	7506/06	3	\$ 54,00	\$ 162,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO.	MES	7506/06	3	\$ 330,00	\$ 990,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER EQUIPO DE TRANSPORTE.	CAR	7506/06	3	\$ 105,00	\$ 315,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGAS DE O2 PARA EQUIPO DE TRANSPORTE DE 1 M3.	CAR	7506/06	20	\$ 25,00	\$ 500,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES DE 6M3.	CAR	7507/06	3	\$ 54,00	\$ 162,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO.	MES	7507/06	3	\$ 330,00	\$ 990,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER EQUIPO DE TRANSPORTE.	CAR	7507/06	3	\$ 105,00	\$ 315,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGAS DE O2 PARA EQUIPO DE TRANSPORTE DE 1 M3.	CAR	7507/06	20	\$ 25,00	\$ 500,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGA DE TUBOS EXCEDENTES DE 6M3.	CAR	7508/06	3	\$ 54,00	\$ 162,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO.	MES	7508/06	3	\$ 330,00	\$ 990,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	ALQUILER EQUIPO DE TRANSPORTE.	CAR	7508/06	3	\$ 105,00	\$ 315,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	CARGAS DE O2 PARA EQUIPO DE TRANSPORTE DE 1 M3.	CAR	7508/06	90	\$ 25,00	\$ 2.250,00	0	09/08/2006
PIROVANO	OMNIPHARMA S.R.L.	PISTOLA DE BIOPSIA HEPATICA TIPO TRU-CUT DE 14 G	UNI	7509/06	1	\$ 144,00	\$ 144,00	0	10/08/2006
PIROVANO	DR. LAZAR & CIA. S.A.	TALIDOMIDA 100 MG, COMP.	COM	7510/06	270	\$ 1,79	\$ 483,30	570	10/08/2006
PIROVANO	DR. LAZAR & CIA. S.A.	TALIDOMIDA 100 MG, COMP.	COM	7511/06	300	\$ 1,90	\$ 570,00	570	10/08/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	PANAL DESCARTABLE Para bebes, hasta 5 kg (tamaño chico)	PAQ	7512/06	400	\$ 3,90	\$ 1.560,00	0	10/08/2006
PIROVANO	IVIMAR S.R.L.	PANAL DESCARTABLE Para adultos, recto, con gel, extrag	UNI	7513/06	5000	\$ 0,40	\$ 2.000,00	0	10/08/2006
PIROVANO	IVIMAR S.R.L.	PANAL DESCARTABLE Para adultos, recto, con gel, grande	UNI	7513/06	5000	\$ 0,39	\$ 1.950,00	0	10/08/2006
PIROVANO	TECNOUCLEAR S.A.	MIBI	KIT	7514/06	2	\$ 103,33	\$ 206,66	0	14/08/2006
PIROVANO	TECNOUCLEAR S.A.	67 Ga DE 6.6 Mci	DS	7514/06	1	\$ 314,60	\$ 314,60	0	14/08/2006
PIROVANO	TECNOUCLEAR S.A.	COLUMNAS DE Tc99 mCi	UNI	7514/06	10	\$ 1.379,40	\$ 13.794,00	0	14/08/2006
PIROVANO	ALBRO S.R.L.	APOSITO HIDROCOLOIDE 10 X 10 CM.	UNI	7515/06	40	\$ 6,94	\$ 277,60	0	14/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	ERGOCALCIFEROL GOTAS	FCO	7516/06	50	\$ 3,70	\$ 185,00	50	14/08/2006
PIROVANO	SILMAG S.A.	SET COLECTOR DE ORINA NEONATAL	UNI	7517/06	50	\$ 14,52	\$ 726,00	0	14/08/2006
PIROVANO	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER VENOSO CENTRAL 3,5 Fr	UNI	7518/06	10	\$ 130,00	\$ 1.300,00	10	14/08/2006
PIROVANO	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	YESO USO ORTOPEDICO FARMACOPEA ARGENTINA 6° EDICION	KIL	7519/06	1200	\$ 0,94	\$ 1.128,00	200	14/08/2006
PIROVANO	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	METILPARABENO	KIL	7519/06	1	\$ 44,00	\$ 44,00	1	14/08/2006
PIROVANO	BIOMEDICA ARGENTINA	GENERADOR DE MARCAPASOS DDD.	UNI	7520/06	1	\$ 5.390,00	\$ 5.390,00	0	15/08/2006
PIROVANO	VERMINAL S.A.	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA.	UNI	7521/06	2	\$ 34,00	\$ 68,00	2	15/08/2006
PIROVANO	ALCESTES S.A.	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	7522/06	5	\$ 110,60	\$ 553,00	155	15/08/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	AGUJA ESPINAL 21 G	UNI	7523/06	20	\$ 11,05	\$ 221,00	20	15/08/2006
PIROVANO	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION ELECTRODOS PARA MAGNETOTERAPIA.	UNI	7524/06	1	\$ 223,85	\$ 223,85	0	15/08/2006
PIROVANO	MACOR INSUMOS HOSP. S.R.L.	GUIA P/BOMBA DE INFUSION	UNI	7525/06	400	\$ 20,70	\$ 8.280,00	505	15/08/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SALMETEROL+FLUTICASONA	ENV	7526/06	1	\$ 102,90	\$ 102,90	1	15/08/2006
PIROVANO	AKONIC S.R.L.	REPARACION ELECTROMIOGRAFO AKONIC MODELO 4001	UNI	7527/06	1	\$ 504,00	\$ 504,00	0	15/08/2006
PIROVANO	EKIPOS S.R.L.	RESUCITADOR ADULTO (AMBU)	UNI	7528/06	1	\$ 169,90	\$ 169,90	0	15/08/2006
PIROVANO	FENS S.R.L	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA COTILO DE CERAMIC	UNI	7529/06	1	\$ 12.900,00	\$ 12.900,00	0	15/08/2006
PIROVANO	OMNIPHARMA S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	7530/06	4	\$ 46,50	\$ 186,00	0	16/08/2006
PIROVANO	ENERI DR. PEDRO LYLYK	TRATAMIENTO ENDOVASCULAR DE ANEURISMA CEREBRAL.-	UNI	7531/06	1	\$ 19.500,00	\$ 19.500,00	0	16/08/2006
PIROVANO	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	REPARACION CENTRIFUGA REFRIGERADA PARA BOLSA DE SANGRE	UNI	7532/06	1	\$ 2.750,00	\$ 2.750,00	0	16/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETROS DE GUARDIA.-	UNI	7533/06	1	\$ 306,00	\$ 306,00	0	16/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	COLISTINA METANSULFONATO 100 MG, INYECTABLE	UNI	7534/06	100	\$ 46,50	\$ 4.650,00	81	16/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	PROPOFOL 200 MG, AMPOLLA X 20 ML	UNI	7534/06	600	\$ 6,75	\$ 4.050,00	437	16/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS FABRA S.A.	HIDROCORTISONA 10 MG COMPRIMIDOS	COM	7535/06	500	\$ 0,27	\$ 135,00	150	16/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS NORTIA SACIFIA	AMPICILINA 1000 MG, SULBACTAM 500 MG, F/A	UNI	7536/06	2000	\$ 2,59	\$ 5.180,00	1738	16/08/2006

PIROVANO	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	MIDAZOLAM 15 MG. AMPOLLA X 3 ML.	UNI	7536/06	3000	\$ 0,98	\$ 2.940,00	3535	16/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	MEROPENEM 1.000 mg, FRASCO AMP.	FCO	7537/06	200	\$ 84,80	\$ 16.960,00	100	16/08/2006
PIROVANO	FADA PHARMA S.A.	DIAZEPAM 10 MG. AMPOLLA X 2 ML.	UNI	7537/06	600	\$ 0,27	\$ 162,00	251	16/08/2006
PIROVANO	GOBBI-NOVAG S.A.	PROPOFOL 200 MG. AMPOLLA X 20 ML.	UNI	7538/06	600	\$ 6,75	\$ 4.050,00	437	16/08/2006
PIROVANO	GOBBI-NOVAG S.A.	REMIFENTANILO CLORHIDRATO De 5 mg / 10ml	FCO	7538/06	300	\$ 36,00	\$ 10.800,00	150	16/08/2006
PIROVANO	VEINFAR I.C.S.A.	HALOPERIDOL 5 MG. AMPOLLA X 1 ML.	UNI	7539/06	300	\$ 0,33	\$ 99,00	329	16/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LEVOMEPRMAZINA 25 MG. AMPOLLA X 1 ML.	UNI	7540/06	100	\$ 1,70	\$ 170,00	43	16/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	LORAZEPAN 1 MG. COMPRIMIDOS	UNI	7540/06	2000	\$ 0,03	\$ 68,00	510	16/08/2006
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	BUPIVACAINA 0.5% x 20 ml	UNI	7541/06	300	\$ 2,74	\$ 822,00	60	16/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	GAMMAG.ANTIHEPAT."B" 1000 UI	FCO	7542/06	4	\$ 1.549,00	\$ 6.196,00	1	16/08/2006
PIROVANO	FARMED S.A.	TRIMETAZIDINA 20 mg, COMPRIMIDOS	COM	7542/06	1500	\$ 0,61	\$ 915,00	0	16/08/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	MAGNESIO CITR/VIT.B6 COMPRIMIDOS	UNI	7543/06	1500	\$ 0,95	\$ 1.429,50	240	16/08/2006
PIROVANO	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	LIMONADA DE CITRATO DE MAGNESIO	UNI	7543/06	300	\$ 3,00	\$ 900,00	0	16/08/2006
PIROVANO	XIMAX S.R.L.	DEXTOSA 25% SACHET X 500 ML	UNI	7544/06	300	\$ 1,18	\$ 353,40	56	16/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA CIRCULAR 31 mm	UNI	7545/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	1	18/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL TA 45 AZUL CARTUCHO	UNI	7545/06	1	\$ 328,00	\$ 328,00	1	18/08/2006
PIROVANO	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CICLOFOSFAMIDA 1000 MG, F/A	UNI	7546/06	2	\$ 29,25	\$ 58,50	2	22/08/2006
PIROVANO	NECOD ARGENTINA S.R.L.	VALVULA DE DERIVACION LUMBO PERITONEAL.	UNI	7547/06	1	\$ 1.950,00	\$ 1.950,00	0	22/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION BOMBAS DE ASPIRACION CONTINUA PLEURAL.	UNI	7548/06	1	\$ 870,00	\$ 870,00	0	22/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION MESA DE CIRUGIA - UROLOGIA. INV N° 9060.-	UNI	7549/06	1	\$ 4.950,00	\$ 4.950,00	0	24/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION RESPIRADOR VOLUMETRICO NEUMOVENT 877	EQ.	7550/06	1	\$ 953,00	\$ 953,00	0	24/08/2006
PIROVANO	LUIS ALBERTO SUAREZ	PISTOLA DE BIOPSIA TIPO TRU-CUT DE 16 G	UNI	7551/06	1	\$ 140,00	\$ 140,00	0	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT.MEC.CIRC.CURVA 29 mm	UNI	7552/06	1	\$ 1.019,70	\$ 1.019,70	1	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL TX 60G	UNI	7552/06	1	\$ 693,00	\$ 693,00	1	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 80 MM	UNI	7553/06	1	\$ 1.206,37	\$ 1.206,37	2	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT. MECANICA LINEAL GIA 80 AZUL CARTUCHO	UNI	7553/06	2	\$ 772,00	\$ 1.544,00	4	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUTURA MECANICA LINEAL CORTANTE DE 80 MM	UNI	7554/06	1	\$ 1.206,37	\$ 1.206,37	2	24/08/2006
PIROVANO	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SUT. MECANICA LINEAL GIA 80 AZUL CARTUCHO	UNI	7554/06	2	\$ 772,00	\$ 1.544,00	4	24/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MCA BIOCARDIO MOD. D200.-	UNI	7555/06	1	\$ 280,00	\$ 280,00	0	24/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION SIERRA QUIRURGICA MCA AESCLAP - ORL.	UNI	7556/06	1	\$ 635,00	\$ 635,00	0	24/08/2006
PIROVANO	PROMEDON S.A.	PLACA CON CESTA INCORPORADA DE TITANIO.-	UNI	7557/06	2	\$ 3.400,00	\$ 6.800,00	0	24/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA ALMAFUERTE	GAMMAG.HUMANA E.V.	GRA	7558/06	150	\$ 118,75	\$ 17.812,50	155	25/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 10 ML DESC. S/AGUJA	UNI	7559/06	30000	\$ 0,16	\$ 4.770,00	21600	28/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 20 ML DESC.S/AGUJA	UNI	7559/06	5000	\$ 0,26	\$ 1.275,00	7600	28/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA 50 ML DESC.S/AGUJA	UNI	7559/06	300	\$ 0,62	\$ 186,90	450	28/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA P/TUBERCULINA DESC.C/AGUJA	UNI	7559/06	6000	\$ 0,11	\$ 648,00	4700	28/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA P/INSULINA 100 UI/ml.C/AGUJA, DESCARTABLE	UNI	7559/06	4000	\$ 0,11	\$ 432,00	6300	28/08/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/8	UNI	7560/06	25000	\$ 0,04	\$ 1.052,50	25900	28/08/2006
PIROVANO	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA DESCARTABLE 25/9	UNI	7560/06	10000	\$ 0,09	\$ 894,00	11400	28/08/2006
PIROVANO	BIOLENE S.R.L.	OXIDO DE ETILENO x 67/70 g	UNI	7561/06	90	\$ 5,12	\$ 460,80	50	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	BOLSA P/SONDA 60X615MM	UNI	7562/06	3000	\$ 0,11	\$ 330,00	500	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	CINTA CONTROL P/ETO	UNI	7562/06	20	\$ 9,00	\$ 180,00	26	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	INTEGRADOR P/CALOR SECO	UNI	7562/06	300	\$ 1,30	\$ 390,00	75	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	INTEGRADOR P/ETO	UNI	7562/06	300	\$ 0,80	\$ 240,00	60	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO P/ETO	UNI	7562/06	200	\$ 5,70	\$ 1.140,00	60	28/08/2006
PIROVANO	TRO-PAK S.A.	CINTA P/P. CREPPE VAPOR	UNI	7562/06	60	\$ 8,20	\$ 492,00	100	28/08/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	PAPEL CREPPE, BOBINA 100 CM X 100 M	UNI	7563/06	6	\$ 113,98	\$ 683,88	3	28/08/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	PAPEL CREPPE RESMAS X 250 HOJAS	UNI	7563/06	15	\$ 285,00	\$ 4.275,00	8	28/08/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	BOBINA TUBO POUCH 15CM X 100M	UNI	7563/06	8	\$ 43,40	\$ 347,20	0	28/08/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	BOBINA TUBO POUCH 30CM X 100CM	UNI	7563/06	8	\$ 87,00	\$ 696,00	0	28/08/2006
PIROVANO	KIMS S.R.L.	BOBINA TUBO POUCH 10CM X 100M	UNI	7563/06	8	\$ 29,10	\$ 232,80	0	28/08/2006
PIROVANO	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA P/COMPRESA 145X40X320MM	UNI	7564/06	15000	\$ 0,10	\$ 1.425,00	8000	28/08/2006
PIROVANO	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL KRAFT, GRADO MEDICO	KIL	7564/06	60	\$ 7,21	\$ 432,60	20	28/08/2006
PIROVANO	QUIMICA DEL SANTO S.A.	BOLSA P/USO GENERAL 330x100x625 mm	UNI	7564/06	5000	\$ 0,38	\$ 1.900,00	2000	28/08/2006
PIROVANO	NUTRI SERVICE S.R.L.	LECHE PARA PREMATUROS EN POLVO EN latas de 400 grs	LAT	7565/06	48	\$ 25,30	\$ 1.214,40	0	28/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA (INICIO) Liquida, esterilizada briks	BAN	7566/06	420	\$ 1,09	\$ 457,80	0	28/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE MATERINIZADA (INICIO) en polvo latas x 1 kg.	KIL	7566/06	36	\$ 18,62	\$ 670,32	0	28/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION DETECTOR ULTRASONICO FETAL EKHOSON GR30 INV.	UNI	7567/06	1	\$ 135,00	\$ 135,00	0	29/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION ELECTROCARDIOGRAFO MCA. FUKUDA CARDIOMAX INV	UNI	7568/06	1	\$ 438,00	\$ 438,00	0	29/08/2006
PIROVANO	HARYMBAT JULIO ERNESTO	REPARACION TENSIOMETRO INV N°130591.-	UNI	7569/06	1	\$ 32,00	\$ 32,00	0	29/08/2006
PIROVANO	ROFA S.A.	PROTESIS DE THOMPSON CUELLO STANDARD.	UNI	7570/06	1	\$ 450,00	\$ 450,00	0	29/08/2006
PIROVANO	LUIS MARSAN	MOLDE PARA INCLUSION De 15 x 15 x 5 mm, de plástico, pa	UNI	7571/06	50	\$ 0,50	\$ 25,00	0	29/08/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	FORMOL Al 40 %, para análisis	LTS	7572/06	12	\$ 8,20	\$ 98,40	0	29/08/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	XILENO PARA ANALISIS FRASCO X 1 LITRO. (P.A).-	FRA	7572/06	24	\$ 11,80	\$ 283,20	0	29/08/2006
PIROVANO	QUIMICA CORDOBA S.A.	MOLDE PARA INCLUSION De 7 x 7 x 5 mm, de plástico, para	UNI	7572/06	50	\$ 1,30	\$ 65,00	0	29/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	TINCION 15	KIT	7573/06	1	\$ 45,01	\$ 45,01	0	29/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	KIT DE PAS	KIT	7574/06	1	\$ 69,77	\$ 69,77	0	30/08/2006
PIROVANO	MEDI SISTEM S.R.L.	PORTA OBJETO DE CARGA POSITIVA X 72 UNIDADES.	CAJ	7574/06	2	\$ 107,65	\$ 215,30	0	30/08/2006
PIROVANO	BIOCIENTIFICA S.A.	CD 3.	FRA	7575/06	1	\$ 708,00	\$ 708,00	0	30/08/2006
PIROVANO	ANDREA H.MAININI DE M.SUPLIES	ALQUILER DE EQUIPO DE ARGON BEAM COAGULATOR	EQ.	7576/06	1	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	0	30/08/2006
PIROVANO	OXY NET S.A.	REACONDICIONAMIENTO TUBOS DE OXIGENO.-	UNI	7577/06	9	\$ 98,00	\$ 882,00	0	30/08/2006
PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA RECTILINEA DOBLADA 10 X 10	SOB	7578/06	3000	\$ 2,17	\$ 6.510,00	500	30/08/2006

PIROVANO	BYMED S.R.L.	GASA RECTILINEA DOBLADA 10 X 20	SOB	7578/06	3000	\$ 3,39	\$ 10.170,00	600	30/08/2006
PIROVANO	EKIPOS S.R.L.	RESUCITADOR CON BOLSA Y ENTRADA P/MONITOREAR PRESION Y	UNI	7579/06	8	\$ 169,90	\$ 1.359,20	0	30/08/2006
PIROVANO	ETYC S.A.	REPARACION MONITOR DE CABECERA MCA: DYNE MOD:MCD- 300/1	UNI	7580/06	1	\$ 8.790,00	\$ 8.790,00	0	30/08/2006
PIROVANO	CICAS S.R.L.	ELECTRODO PARA PINZA BIPOLAR	UNI	7581/06	1	\$ 1.331,00	\$ 1.331,00	0	30/08/2006
PIROVANO	RICARDO OSCAR VASINI	MALLA DE PROLENE PARA INCONTINENCIA DE ORINA DE ESFUERZ	UNI	7582/06	1	\$ 1.543,00	\$ 1.543,00	0	30/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	CATETER ABOCATH 22G	UNI	7583/06	4000	\$ 1,13	\$ 4.536,00	1500	30/08/2006
PIROVANO	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	TERMOMETRO CLINICO	UNI	7583/06	400	\$ 1,52	\$ 608,00	240	30/08/2006
PIROVANO	SILMAG S.A.	CATETER P/ARTERIA UMBILICAL 3.5 FR	UNI	7584/06	30	\$ 7,14	\$ 214,20	0	30/08/2006
PIROVANO	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO DE MAYO Nº 5	UNI	7585/06	60	\$ 1,15	\$ 69,00	20	30/08/2006
PIROVANO	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL 3 mm s/balón	UNI	7585/06	20	\$ 1,25	\$ 25,00	0	30/08/2006
PIROVANO	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL 2 mm s/balón	UNI	7585/06	5	\$ 1,25	\$ 6,25	0	30/08/2006
PIROVANO	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 mm s/balón	UNI	7585/06	10	\$ 1,25	\$ 12,50	0	30/08/2006
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES EXAMINACION MEDIANOS	UNI	7586/06	90000	\$ 0,10	\$ 8.604,00	54000	30/08/2006
PIROVANO	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTES EXAMINACION CHICOS	UNI	7586/06	30000	\$ 0,10	\$ 2.868,00	31000	30/08/2006
PIROVANO	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PERIDURAL G-18	UNI	7587/06	30	\$ 16,90	\$ 507,00	20	30/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA COMARSA S.A.	ESPECULO DESCARTABLE GRANDE	UNI	7588/06	400	\$ 1,01	\$ 405,20	0	30/08/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	MASCARA T/CAMPBELL MULTIPORCENTAJE	UNI	7589/06	300	\$ 3,72	\$ 1.115,70	250	30/08/2006
PIROVANO	EDIT NORA ALVAREZ	SONDA P/ASPIRACION K-32-P	UNI	7589/06	6000	\$ 0,47	\$ 2.832,00	1570	30/08/2006
PIROVANO	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO CORRUGADO DESCARTABLE	UNI	7590/06	200	\$ 7,15	\$ 1.430,00	80	30/08/2006
PIROVANO	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TRANSDUCTOR DE PRESION INVASIVA	UNI	7590/06	60	\$ 43,00	\$ 2.580,00	0	30/08/2006
PIROVANO	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE MAYO Nº 3	UNI	7591/06	40	\$ 1,74	\$ 69,68	8	30/08/2006
PIROVANO	OMNIPHARMA S.R.L.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA (TIPO KAS 1000)	LAT	7592/06	10	\$ 44,80	\$ 448,00	0	31/08/2006
PIROVANO	DEALER MEDICA S.R.L.	CONTENEDOR Para alimentación enteral. De 500 ml	UNI	7593/06	1500	\$ 1,33	\$ 1.996,50	0	31/08/2006
PIROVANO	FRESENIUS KABI S.A.	ALIMENTO DIETETICO Para adultos, libre de lactosa, saca	KI	7594/06	198	\$ 12,95	\$ 2.564,10	0	31/08/2006
PIROVANO	LABORATORIOS BAGO S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado protéico de alto valor	KIL	7595/06	60	\$ 52,41	\$ 3.144,60	0	31/08/2006
PIROVANO	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Balanceada isotónica, de baj	LIT	7596/06	200	\$ 11,00	\$ 2.200,00	0	31/08/2006
PIROVANO	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL: líquido de uso oral, saborizada	LAT	7596/06	240	\$ 2,95	\$ 708,00	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm	PAQ	7597/06	50	\$ 21,13	\$ 1.056,50	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	ETIQUETA AUTOADHESIVA De 100 x 35 mm, en formulario con	CAJ	7597/06	3	\$ 129,00	\$ 387,00	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	ETIQUETAS AUTOA. E/FORMUL.CONT. DE 88x22 CM.	CAJ	7597/06	3	\$ 123,00	\$ 369,00	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 75 g/m2.	RES	7597/06	250	\$ 11,95	\$ 2.987,50	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal),	RES	7597/06	200	\$ 14,85	\$ 2.970,00	0	31/08/2006
PIROVANO	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	PAPEL TERMOSENSIBLE De 216 mm de ancho x 25 m de largo.	ROL	7597/06	100	\$ 4,39	\$ 439,00	0	31/08/2006
PIROVANO	ALBERTO JORGE POLLIO	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm	PAQ	7598/06	50	\$ 36,98	\$ 1.849,00	0	31/08/2006
PIROVANO	ALBERTO JORGE POLLIO	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm	PAQ	7598/06	50	\$ 31,98	\$ 1.599,00	0	31/08/2006
PIROVANO	ALBERTO JORGE POLLIO	FORMULARIO CONTINUO PLECA 4	PAQ	7598/06	50	\$ 13,98	\$ 699,00	0	31/08/2006

reparticion	fecha	nombre del proveedor	detalle de la adquisicion	unidad	noc	cantidad	precio unitario	precio total	Ev. de util.
Quemados	03/08/2006	FARMASUN S.A.	Agua destilada x 500 ml en sachet plástico, apirofusor, estéril y apiretógena. Para uso inyectable. Rigein/Apolo	SAC	324/06	200	\$ 1,17	\$ 233,80	60 días
Quemados	03/08/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	Levomopromazina 25 mg comprimido. Cevallos Cert. 49436	COM	325/06	300	\$ 0,26	\$ 79,20	60 días
Quemados	03/08/2006	VERMINAL S.A	Clonazepam 0,5 mg comprimidos Leptic Chobet. cert.51588	COM	326/06	1800	\$ 0,06	\$ 108,00	60 días
Quemados	03/08/2006	BIOFARMA SRL	Tramadol 50 mg comp. Altana P.	COM	327/06	1600	\$ 0,83	\$ 1.328,00	60 días
Quemados	03/08/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	Clotrimazol 1% crema x 20 g. cert.48442	POM	328/06	35	\$ 2,11	\$ 73,68	60 días
Quemados	03/08/2006	RAUL QUINTELA S.R.L.	Metronidazol 500 mg óvulos. cert.40601	OVU	328/06	20	\$ 0,93	\$ 18,54	60 días
Quemados	07/08/2006	PIRAINO MIGUEL ANTONIO	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 20 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICO, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	330/06	10	\$ 118,00	\$ 1.180,00	30 DIAS
Quemados	09/08/2006	SCHVARZ ROBERTO OSCAR	Planchas de poliuretano, 5 mm x 2 m x 1 m , flexibles. ROMBO	C/U	331/06	40	\$ 4,98	\$ 199,20	60 días
Quemados	10/08/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 7 1/2	PAR	332/06	3000	\$ 0,58	\$ 1.725,00	60 días
Quemados	10/08/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION MEDIUM	U	332/06	20000	\$ 0,10	\$ 2.010,00	60 días
Quemados	10/08/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 8	PAR	332/06	2000	\$ 0,58	\$ 1.150,00	60 días
Quemados	10/08/2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION LARGE	U	332/06	20000	\$ 0,10	\$ 2.010,00	60 días
Quemados	10/08/2006	SURSED S.A.	BARBIJO DE UN SOLO USO. Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna d	U	333/06	2500	\$ 0,10	\$ 237,50	60 días
Quemados	10/08/2006	SURSED S.A.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO. Para uso no quirúrgico de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril Confeccionado en tela no tejida tipo SMS uso médico y	U	333/06	100	\$ 2,50	\$ 250,00	60 días
Quemados	11/08/2006	D.C.D. PRODUCTS SRL.	Circuito universal para respirador, compuesto por dos ramas, inspiratoria y espiratoria, de 22 a 24 mm de diámetro. con ampolla nebulizadora y válvula	C/U	334/06	10	\$ 61,00	\$ 610,00	60 días
Quemados	11/08/2006	D.C.D. PRODUCTS SRL.	CIRCUITO PARA ANESTESIA Coaxial, adulto y pediátrico. De 1,51 a 1,53 m de largo, adulto y pediátrico, confeccionado en policloruro de vinilo (PVC), gr	C/U	334/06	2	\$ 39,00	\$ 78,00	60 días
Quemados	11/08/2006	EQUIMED de AMERICO	REPARACION DE ELECTROCOAGULADOR.	C/U	335/06	1	\$ 290,00	\$ 290,00	60 días
Quemados	11/08/2006	CLAUDIO MARCOS	GASA HIDROFILA TUBULAR DOBLADA	C/U	336/06	50000	\$ 0,32	\$ 15.750,00	30 DIAS
Quemados	14/08/2006	QUIMICA EROVNE SA	Pacas preparadas de Agar sangre ovina 5% con el agregado de colistin, nalidixico y azida sódica, para la recuperación de bacterias gram positivas exige	C/U	337/06	100	\$ 3,18	\$ 318,00	60 días
Quemados	14/08/2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	Placas de Agar Clumbia suplementadas con sangre de carnero al 5%, con vencimiento no menor a 15 días de recibidas.	C/U	338/06	500	\$ 1,83	\$ 915,00	60 días
Quemados	14/08/2006	LABORATORIO ARGENTINO	Placas de petri con agar Mueller-Hinton de 4 mm de espesor, que cumpla con los controles descriptos por la NCCLS para difusión y con fecha de vencimien	C/U	339/06	500	\$ 1,85	\$ 925,00	60 días
Quemados	14/08/2006	MEDICA - TEC SRL	Cartucho conteniendo tabletas para realización de prueba Screenin de Pseudomona aeruginosa,	c/u	340/06	3	\$ 48,00	\$ 144,00	60 días
Quemados	14/08/2006	MEDICA - TEC SRL	Agar cromogénico para el aislamiento y la tipificación de levaduras. La fecha de vencimiento deberá superar en más de un año la de entrega.	FCO	340/06	8	\$ 90,00	\$ 720,00	60 días
Quemados	14/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	Tiras reactivas para orina con determinacion de gravedad especifica, estearasa leucocitaria, glucosa , eritrocitos, hemoglobina, urobilina, pH, protein	TUB	341/06	2	\$ 33,90	\$ 67,80	60 días
Quemados	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Tioglicolato de sodio calidad P.A. para la preparación de reactivos bacteriologicos. BRITANIA	GR	342/06	100	\$ 2,32	\$ 232,00	60 días
Quemados	14/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Frasco de AGAR C.L.D.E. en envase con cierre hermetico y precintado con fecha de vencimiento no menor a 1 año de la fecha de entrega.	GRA	342/06	500	\$ 0,22	\$ 111,50	60 días
Quemados	15/08/2006	CONML S. R. L.	Hoja para dermatomo, de acero al carbono, de un solo uso. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no más de diez unidades. Paragon	U	343/06	400	\$ 18,87	\$ 7.548,00	60 días
Quemados	15/08/2006	ABBOTT LABORATORIES ARGENTINA S.A.	Sevoflurano 100 % envase x 250 ml. Venc.: 31/01/09 ABBOTT	FCO	344/06	24	\$ 512,10	\$ 12.290,40	60 días
Quemados	15/08/2006	WERFEN MEDICAL SA	Reactivo para la determinación de fibrinógeno segun Claus. MULTIFIBREN DADE BEHRING Cert. 002397	ml	345/06	56	\$ 12,86	\$ 720,16	60 días
Quemados	15/08/2006	BIOLINKER SRL	Reactivo para la determinación de sífilis por hemoaglutinacion indirecta para deteccion de Anticuerpos especificos en suero. Suspension de hematies de	C/U	346/06	200	\$ 1,50	\$ 300,00	60 días
Quemados	17/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Polimixina-B-Sulfato pura, mínimo 6900 U.I. por mg.U.S.P. c/protocolo de análisis. Vto. minimo de 2 años. STANTON	GR	347/06	10	\$ 38,90	\$ 389,00	60 días
Quemados	22/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Vaselina líquida F.A.VI edición envase x 10 lts.	LIT	348/06	180	\$ 6,95	\$ 1.251,00	30 DIAS
Quemados	23/08/2006	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L.	CABLE PARA PLACA DESCARTABLE DE ELECTROBISTURI MCA. 3M	C/U	349/06	4	\$ 200,00	\$ 800,00	REPOSICION
Quemados	23/08/2006	EQUIMED de AMERICO	REPARACION ELECTROCOAGULADOR.	C/U	350/06	1	\$ 290,00	\$ 290,00	REPARACION
Quemados	23/08/2006	TECNO AGRO VIAL S.A.	OXIGENO GASEOSO MEDICINAL.	M3	351/06	400	\$ 4,48	\$ 1.792,00	60 días
Quemados	23/08/2006	ASTRAZENECA S.A.	Dantrolene sódico 20 mg liofilizado IV. Vencimiento mínimo 18 meses.Mca. Dantrolen cada frasco contiene 60ml lnd. Alemana cert. nro. 45484 venc. 31-1	F/A	352/06	12	\$ 367,04	\$ 4.404,48	60 días
Quemados	23/08/2006	E&P	BOLSAS DE POLIETILENO VIRGEN BAJA DENSIDAD TRICAPA TRANSPARENTE TAMANO 15 X 20 CM ESPESOR 90 MICRONES.	C/U	353/06	5000	\$ 0,09	\$ 450,00	60 días
Quemados	24/08/2006	FARMACIA PICASSO	JABON LIQUIDO, con glicerina, extra fino Para higiene personal de pacientes, de pH neutro, incoloro e hipoalénico. Deberá resistir una temperatura de 1	LIT	354/06	300	\$ 13,80	\$ 4.140,00	60 días
Quemados	24/08/2006	B.BRAUN MEDICAL SA	ALIMENTO DIETETICO Para adultos, libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra	KG.	355/06	40	\$ 28,80	\$ 1.152,00	60 días

Quemados	24/08/2006	DROSER S.A.	Producto Nutricional a Base de proteínas de soja para adultos cantidad mínima de proteínas 20g/100. Mca. Nutrihelper. Producto de Nutricional Argentina	KG.	356/06	40	\$ 29,50	\$ 1.180,00	60 días
Quemados	24/08/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	LECHE SIN LACTOSA A BASE DE PROTEINA DE SOJA. CANTIDAD MINIMA DE PROTEINA 14 GRAMOS CADA 100 GRAMOS DE PRODUCTO. NUTRILON SOYA Cert. 345458 env. lata	KG.	357/06	10	\$ 54,65	\$ 546,50	60 días
Quemados	24/08/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16.5 g. Lípidos totales: 24 a 25.0 g. Triglicéridos de cadena me	KG.	357/06	30	\$ 103,20	\$ 3.096,00	60 días
Quemados	24/08/2006	RALITEX S.R.L.	Rollos de tela para sábanas de algodón 100% color blanco.	MTS	359/06	3000	\$ 4,85	\$ 14.550,00	REPOSICION
Quemados	25/08/2006	ALL PROTEIN S.A.	CASEINATO DE CALCIO (tipo SECALBUM). SON 13 POTES DE 750GRS. PRODUCTO ALL PROTEIN NUTRICION MODULAR (alternativa)	KG.	360/06	10	\$ 29,00	\$ 282,75	60 días
Quemados	25/08/2006	FRESENIUS KABI S.A	Aminoácidos al 10 % .Envase x 500 ml.	FCO	361/06	30	\$ 21,90	\$ 657,00	60 días
Quemados	25/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ANTIPARRA PROTECTORA.	U	362/06	10	\$ 3,99	\$ 39,93	30 DIAS
Quemados	25/08/2006	DROGUERIA COMARSA.	GUANTE DE CIRUGIA . Estériles Nº 6 1/2	PAR	363/06	550	\$ 0,65	\$ 357,50	30 DIAS
Quemados	28/08/2006	DROCIEN S.RL	Mupirocina 2% ungüento. Pomo x 25 g. EPICARIS	POM	364/06	380	\$ 18,60	\$ 7.068,00	60 días
Quemados	30/08/2006	GREEN MED S R L.	Nalbufina 10 mg/ml ampollas x 1 ml. DR. GRAY	AMP	365/06	3000	\$ 1,02	\$ 3.060,00	60 días
Quemados	30/08/2006	FADA PHARMA	Ketamina 50 mg/ml, solución inyectable x 10 ml.	F/A	366/06	400	\$ 3,18	\$ 1.272,00	60 días
Quemados	31/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Difenhidramina cloridrato U.S.P. c/protocolo de	GR	367/06	200	\$ 0,16	\$ 31,00	60 días
Quemados	31/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	Benzoato de sodio F.A.VI edición. En envases de no más de 1 kg. Mca. Stanton	KG.	367/06	1	\$ 11,80	\$ 11,80	60 días
Quemados	31/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Solución concentrada de Tolú 20% En envase de no más de 1 l.	LIT	368/06	1	\$ 31,50	\$ 31,50	60 días
Quemados	31/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Lactosa U.S.P. alta calidad microbiológica. Con protocolo	KGR	368/06	25	\$ 4,69	\$ 117,25	60 días
Quemados	31/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Acetato de hidrocortisona F.A.VI edición. Vto. mínimo 2 años. En envase de no más de 100g.	GR	368/06	100	\$ 3,19	\$ 319,00	60 días
Quemados	31/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Vaselina líquida F.A.VI edición envase de no más de 10 l.	LIT	368/06	400	\$ 7,54	\$ 3.016,00	60 días
Quemados	31/08/2006	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Vaselina sólida F.A. envase de 9 kg.	KG.	368/06	400	\$ 7,99	\$ 3.196,00	60 días
Quemados	31/08/2006	KENDIS SRL	Salbutamol 0,5% solución. Frasco gotero x 20 ml. LEMAX Cert. 45609	FCO	369/06	160	\$ 0,49	\$ 78,40	60 días
Quemados	31/08/2006	FADA PHARMA	Zinc Sulfato (1 mg/ml de zinc), frasco ampolla x 5 ml. Cert. 42773	F/A	370/06	50	\$ 9,90	\$ 495,00	60 días
Quemados	31/08/2006	VEINFAR ICSA	Amiodarona 150 mg en amp de 3 ml. LARJAN Cert. 41193	AMP	371/06	100	\$ 0,46	\$ 46,00	60 días
Quemados	31/08/2006	GREEN MED S R L.	Ibuprofeno 400mg comprimido. FABOP	COM	372/06	1500	\$ 0,05	\$ 70,50	60 días
Quemados	31/08/2006	GREEN MED S R L.	Mebendazol 2% susp x 30 ml. FABOP	FCO	372/06	15	\$ 0,64	\$ 9,53	60 días
Quemados	31/08/2006	VERMINAL S.A	Sulfadiazina de plata 1% + Lidocaína 0,666% + Vitamina A 248.000 UI/100 g. Pote x 400 g de crema. PLATSUL A Cert. 34774	pot	373/06	300	\$ 15,84	\$ 4.752,00	60 días
Quemados	31/08/2006	VERMINAL S.A	Sulfadiazina de Plata 1 % pomada. Pote x 400g. PLATSUL Cert. 43940	pot	373/06	150	\$ 14,48	\$ 2.172,00	60 días
Quemados	31/08/2006	VERMINAL S.A	Sulfadiazina de plata 1% + Lidocaína 0,666% + Vitamina A 248.000 UI/100 g. Envase x 30 g de crema. PLATSUL A Cert. 34774	POM	373/06	100	\$ 3,30	\$ 330,00	60 días
Quemados	31/08/2006	INSTITUTO ARGENTINO BIOLOGICO	Adrenalina 0.1 %, ampolla x 1 ml. BIOL Cert. 16896	AMP	374/06	200	\$ 0,32	\$ 64,00	60 días
Quemados	31/08/2006	INSTITUTO ARGENTINO BIOLOGICO	Sulfato de magnesio 25%. Ampollas x 5 ml de solución I.V. BIOL Cert: 51231	AMP	374/06	100	\$ 0,65	\$ 65,00	60 días
Quemados	31/08/2006	INSTITUTO ARGENTINO BIOLOGICO	Norepinefrina ampollas 4mg/4ml (=Noradrenalina). BIOL Cert. 47628	AMP	374/06	100	\$ 1,98	\$ 198,00	60 días
Quemados	31/08/2006	FARMED S.A.	Ácido fólico 5 mg comprimido. BIOL Cert. 51552	COM	375/06	600	\$ 0,10	\$ 60,00	60 días
Quemados	31/08/2006	FARMED S.A.	Diclofenac sódico 50 mg comp. FLEXIPLEN Cert: 50652	COM	375/06	2000	\$ 0,03	\$ 66,00	60 días
Quemados	31/08/2006	FARMED S.A.	Sucralfato 20% suspensión x 200 ml. SUCRALMAX Cert. 45225	fco	375/06	100	\$ 8,15	\$ 815,00	60 días
Quemados	31/08/2006	FARMED S.A.	Paracetamol 500mg comp. DOXIDOL Cert. 48123	COM	375/06	500	\$ 0,04	\$ 19,00	60 días
Quemados	31/08/2006	KENDIS S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA 16/5. De 25G x 5/8". Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM".	U	376/06	6000	\$ 0,04	\$ 264,00	60 días
Quemados	31/08/2006	KENDIS S.R.L.	JERINGA INSULINA	U	376/06	200	\$ 0,15	\$ 30,80	60 días
Quemados	31/08/2006	KENDIS S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA 25/8. De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM").	U	376/06	4000	\$ 0,04	\$ 176,00	60 días
Quemados	31/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ANTIPARRA PROTECTORA.	U	377/06	20	\$ 3,99	\$ 79,86	60 días
Quemados	31/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA 30/8. De 21 G x 11/4" (30-8). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM").ç	U	377/06	1200	\$ 0,05	\$ 60,00	60 días
Quemados	31/08/2006	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	GORRO DE UN SOLO USO. De tela no tejida tipo spunbond de 30/40 g/m2 uso médico, sin porta frontoluz. Confeccionado en tela no tejida tipo Spunbond De 3	C/U	378/06	800	\$ 0,20	\$ 159,20	60 días
Quemados	31/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DE 10 ML	U	379/06	5200	\$ 0,18	\$ 920,40	60 días
Quemados	31/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DE 5 ML	U	379/06	3000	\$ 0,12	\$ 357,00	60 días
Quemados	31/08/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	CAMISOLÍN DE UN SOLO USO.	U	380/06	2500	\$ 1,70	\$ 4.250,00	60 días
Quemados	31/08/2006	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	EQUIPO DE CAMISOLINES DE UN SOLO USO.	U	380/06	500	\$ 20,95	\$ 10.475,00	60 días
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS HEPATITIS B (HBSAG)	DET	27933/06	3	\$ 4.608,00	\$ 15.621,12	12 MESES
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	TRIPANISOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA)	DET	27933/06	2	\$ 4.608,00	\$ 8.709,12	12 MESES
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS HEPATITIS B CORE (HBC)	DET	27933/06	6	\$ 3.456,00	\$ 21.530,88	12 MESES
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV AG) MET.ELISA	DET	27933/06	9	\$ 3.456,00	\$ 29.514,24	12 MESES
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV1,HIV2)MICRO ELISA	DET	27933/06	6	\$ 1.152,00	\$ 6.693,12	12 MESES
Quemados	04/09/2006	QUIMICA EROVNE S.A	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) MET.(EIA)	DET	27933/06	10	\$ 3.456,00	\$ 35.562,24	12 MESES

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
Rehabilitacion	08/08/2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	TOXINA BOTULINICA TIPO A DE 100UL LIOFILIZADO. LAB. ALLERGAN - CERT. Nº 40974 - AYUDA MEDICA - PACIENTE: HADED INGRID	UNIDAD	136/2006	2	\$ 884.00	\$ 1.768,00	AYUDA MEDICA
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	COFIA DE UN SOLO USO DE TELA NO TEJIDA DE SPUNBOND DE UNA SOLA PIEZA. MARCA BIOKIT	UNIDAD	137/2006	100	\$ 0,32	\$ 32,40	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	BOTA PARA CIRUGIA (CUBRECALZADO)DE UN SOLO USO. MARCA BIOKIT	PAR	137/2006	450	\$ 0,38	\$ 170,10	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	CAMPO (SABANA)DE UN SOLO USO DE 1,60 X 2,00 M. TELA NO TEJIDA SMS USO MEDICO. ESTERIL. MARCA BIOKIT	UNIDAD	137/2006	500	\$ 2,49	\$ 1.244,50	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DE UN SOLO USO PARA CIRUGIA DE TELA NO TEJIDA DE SMS USO MEDICO. NO ESTERIL. MARCA BIOKIT	UNIDAD	137/2006	200	\$ 3,55	\$ 709,60	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	BARBIJO DE UN SOLO USO. PLEGADO DE 4 TIRAS TRICAPA, TABLEADO. MARCA BIOKIT	UNIDAD	137/2006	450	\$ 0,13	\$ 58,05	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	10/08/2006	MARTA LUKEZIC	BATA DE UN SOLO USO TELA NO TEJIDA SMS DE USO MEDICO SIN MANGA. MARCA BIOKIT.	UNIDAD	137/2006	50	\$ 1,39	\$ 69,45	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	QUETIAPINA DE 100MG. SEROQUEL. CERT. Nº 46865	COMPR.	144/2006	120	\$ 3,96	\$ 475,20	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	FARMED S.A.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO). DE 10 VOLUMENES. MARCA IQB	LITRO	145/2006	20	\$ 3,25	\$ 65,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	FARMED S.A.	LOPERAMIDA DE 2 MG. FABRA. CERT. Nº 41979	COMPR.	145/2006	200	\$ 0,12	\$ 24,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	FARMED S.A.	PARACETAMOL DE 500 MG. DOXIDOL. CERT. Nº 48123	COMPR.	145/2006	1000	\$ 0,04	\$ 40,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	POLIGELINA MODIFICADA AL 3% INYECTABLE X 500 ML. MARCA GELOPLASMA. CERT. Nº 51136	FRASCO	146/2006	20	\$ 20,00	\$ 400,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MEDIFARM S.A.	LAMOTRIGINA DE 200 MG. COMPRIMIDO DISPERSABLE. LAMIRAX - ELEA. CERT. Nº 50.846	COMPR.	147/2006	180	\$ 3,40	\$ 612,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MEDIFARM S.A.	CALCIO CARBONATO DE 1250 MG. COMPRIMIDO MASTICABLE. CALCIO VANNIER CER.T Nº 42954	COMPR.	147/2006	480	\$ 0,10	\$ 47,04	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MEDIFARM S.A.	RIFAMPICINA DE 300 MG. RIFAMPICINA RICHET. CERT. Nº 39515	CAPS.	147/2006	96	\$ 0,90	\$ 86,40	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MEDIFARM S.A.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA. DEXTROPROXIFENO CLORHIDRATO 50 MG. + DIPIRONA 1500 MG INYECTABLE X 5 ML. KLONAL. CERT. Nº 47238	AMP.	147/2006	500	\$ 0,63	\$ 315,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MUNTAL S.A.	CERA ROSA Para base de verano.MARCA HORUS	Kg	148/2006	1	\$ 19,80	\$ 19,80	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MUNTAL S.A.	CEMENTO DE IONOMERO VITREO De 15 g en polvo y 10 ml líquido, Tipo II, de color 21 o color claro. MARCA VITRO FIL	Avio	148/2006	4	\$ 48,00	\$ 192,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	18/08/2006	MUNTAL S.A.	PIEDRA PARA PULIR COMPOSITE (LLAMA) Anillo amarillo, C868/018.MARCA TECHNEW	U	148/2006	20	\$ 2,05	\$ 41,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	25/08/2006	BIO KIT de Marta Lukezic	CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para cirugía de tela no tejida de SMS uso médico. No estéril. TELA: SMS uso Médico, Barrera de 47 g/m2 (+/- 5%) Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spunbond 40/50 g/m2, de una sola pieza. Espalda: Retroespaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras que producen el cruce adecuado con técnica asép. MARCA BIO KIT	U	149/2006	200	\$ 3,68	\$ 735,60	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	25/08/2006	BIO KIT de Marta Lukezic	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99% Descripción: De forma rectangularde 10 x 18 cm, tablea. MARCA BIO KIT	U	149/2006	200	\$ 0,14	\$ 27,60	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	28/08/2006	GASES COMPRIMIDOS S.A.	OXIDO NITROSO Tubo x 27 kg	Kg	150/2006	27	\$ 28,15	\$ 760,05	CONSUMO TRIMESTRAL
Rehabilitacion	28/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	PLACA DE TITANIO SIST. 2.4 Y TORNILLOS CORRESPONDIENTES. MARCA EDICON - AYUDA MEDICA	UNIDAD	151/2006	1	\$ 1.986,00	\$ 1.986,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	28/08/2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	PLACA DE TITANIO SIST. 2.0 Y TORNILLOS CORRESPONDIENTES. MARCA EDICON - AYUDA MEDICA	UNIDAD	151/2006	1	\$ 928,00	\$ 928,00	CONSUMO MENSUAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CARTULINA TAPA DE 560 X 760 MM. MARCA MASSUH	UNIDAD	27014	100	\$ 0,48	\$ 48,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	PAPEL KRAFT DE 860 X 1200 MM. 70, G/M2. MARCA PT	UNIDAD	27014	100	\$ 0,21	\$ 21,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE DE 216 MM DE ANCHO X 30 M DE LARGO PARA FAX. MARCA KOALA	ROLLO	27014	80	\$ 3,68	\$ 294,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	FORMULARIO CONTINUO 12" DE KARGI X 240 MM DE ANCHO, 70 G/M2, PAPEL OBRA PRIMERA, ORIGINAL Y UNA COPIA (POR TRANSFERENCIA QUIMICA) MARCA LEDESMA	RESMA	27014	2	\$ 49,00	\$ 98,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CUADERNO DE 170 X 225 MM X 46 HOJAS. MARCA POTOSI	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 1,67	\$ 167,00	CONSUMO SEMESTRAL

Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	LIBRO DE ACTAS DE 225 X 345 MM. DOS MANOS. MARCA VISAPEL	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 9,97	\$ 997,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CUADERNO DE 170 X 225 MM X 100 HOJAS RAYADAS, TAPA DURA. MARCA POTOSI	UNIDAD	27014/2006	60	\$ 2,47	\$ 148,20	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CINTA DE PAPEL PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57 MM X 30 M. MARCA VISAPEL	ROLLO	27014/2006	20	\$ 0,47	\$ 9,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	ETIQUETA AUTOADEHSIVA DE 36 X 57 MM, BLANCA MARCA PEGASOLA	PLANCHA	27014/2006	240	\$ 0,09	\$ 20,64	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BOLSA DE PAPEL MANILA DE 370 MM DE ANCHO X 450 MM DE LARGO	UNIDAD	27014/2006	2000	\$ 0,12	\$ 230,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	SOBRE COMERCIAL DE 114 MM DE ALTO X 162 MM DE ANCHO, EN PAPEL OBRA PRIMERA DE 70 G/M2	UNIDAD	27014/2006	1500	\$ 0,03	\$ 43,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	ADHESIVO SINTETICO. MARCA STA	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 0,27	\$ 27,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CARPETA CON DOS ANILLOS, CUBIERTA Y BASE DE FIBRA NEGRA, TAMAÑO OFICIO. MARCA VISAPEL	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 1,87	\$ 187,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	LAPIZ DE GRAFITO. NEGRO CILINDRICO MARCA VISAPEL	UNIDAD	27014/2006	150	\$ 0,14	\$ 21,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CARPETA SIN SOLAPA , CUBIERTA Y BASE DE CARTULINA MARCA VISAPEL	UNIDAD	27014/2006	500	\$ 0,43	\$ 215,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BROCHES PARA PAPELES CLIPS N° 4 MARCA METALAR	CAJA X 100U	27014/2006	100	\$ 0,32	\$ 32,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	GOMA PARA BORRAR DE 53 X 12 X 8 MM. MARCA SOAFRA	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 0,13	\$ 13,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	SUJETADOR DOS PATAS DE 30 MM DE HOJALATA DORADO MARCA H.M.	CAJA X 100U	27014/2006	30	\$ 1,25	\$ 37,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	SUJETADOR DOS PATAS DE 40 MM DE HOJALATA DORADO MARCA H.M.	CAJA X 100U	27014/2006	30	\$ 1,65	\$ 49,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	CINTA ADHESIVA DE 12 MM X 30.	ROLLO	27014/2006	80	\$ 0,28	\$ 22,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	ARANDELA DE PROTECCION PARA CARPETA O ENCUADERNACION	CAJA X 500 U	27014/2006	20	\$ 0,95	\$ 19,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BROCHES PARA PAPELES CLIPS N° 6	CAJA X 500 U	27014/2006	100	\$ 0,44	\$ 44,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BANDA ELASTICA DE 50 MM DE DIAMETRO X 5 MM DE ANCHO MARCA GAUCHITAS	CAJA	27014/2006	20	\$ 7,47	\$ 149,40	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	SUJETADOR DOS PATAS DE 75 MM, DE HOJALATA MARCA HM	CAJA X 100U	27014/2006	20	\$ 5,15	\$ 103,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO MARCA BAU PEN	UNIDAD	27014/2006	500	\$ 0,14	\$ 70,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	MARCADOR RESALTADOR MARCA ITO	UNIDAD	27014/2006	50	\$ 0,58	\$ 29,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	VISAPEL S.A.	BIBLIORATO DE 260 X 360 MM (OFICIO) MARCA VISAPEL	UNIDAD	27014/2006	100	\$ 2,34	\$ 234,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	FICHA RAYADA N° 3 MARCA ARENALES	UNIDAD	27046/2006	500	\$ 0,02	\$ 10,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	TARJETA PRE IMPRESA PARA CONTROL HORARIO DE PERSONAL MARCA WITCELOR	UNIDAD	27046/2006	1000	\$ 0,33	\$ 330,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA MARCA MEDORO	UNIDAD	27046/2006	2000	\$ 0,11	\$ 220,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	DISCO PARA ZIP MARCA IOMEGA	UNIDAD	27046/2006	10	\$ 15,80	\$ 158,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	TINTA PARA SELLOS MARCA PAODA DE 30 CC COLOR NEGRO	UNIDAD	27046/2006	30	\$ 1,40	\$ 42,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	SUJETADOR PARA CARPETA MARCA OTA	CAJA X 100U	27046/2006	50	\$ 3,16	\$ 158,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	ERRE DE SRL	ABROCHADORA PARA PAPELES MARCA MIT	UNIDAD	27046/2006	20	\$ 12,55	\$ 251,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	NIEMAND SIMON	SOBRE OFICIO INGLES MARCA MEDORO	UNIDAD	27041/2006	3000	\$ 0,05	\$ 150,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	NIEMAND SIMON	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES. CAJA X 1000 U MARCA ISOFIT	UNIDAD	27041/2006	75	\$ 0,38	\$ 28,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	NIEMAND SIMON	CINTA PARA MAQUINA DE CALCULAR MARCA KORES	UNIDAD	27041/2006	10	\$ 5,35	\$ 53,50	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	J.M.GARCIA REGUEIRA SACIF	ALMOHADILLA PARA ENTINTAR SELLOS MARCA HERO	UNIDAD	27038/2006	30	\$ 2,00	\$ 60,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	J.M.GARCIA REGUEIRA SACIF	BROCHES PARA MAQUINA ABROCHADORA DE PAPELES 21/6 MARCA GREAT WALL	UNIDAD	27038/2006	100	\$ 1,60	\$ 160,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	FORMATO S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA DE 215,9 X 355,6 MM (OFICIO) MARCA FORMAPEL	RESMA	27036/2006	150	\$ 12,60	\$ 1.890,00	CONSUMO SEMESTRAL
Rehabilitacion	29/08/2006	FORMATO S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA DE 210 X 297 MM (A4) MARCA FORMAPEL	RESMA	27036/2006	500	\$ 10,04	\$ 5.020,00	CONSUMO SEMESTRAL

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECION UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE UTILIZACION
RAMOS MEJIA	14/08/2006	AIR LIQUID ARG. SA.	Reparación de Mesa de Anestesia THAEMA Claris C541. La misma necesita la revisión y adecuación de todos sus parámetros de funci	U	1680/2006	1	\$ 7.210,00	\$ 7.210,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	07/08/2006	Oxigenoterapia Norte	SERVICIO DE INSTALACION DE INSUMOS PARA PUESTO DE GASES	Un	1774/2006	1	\$ 5.188,48	\$ 5.188,48	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	B Acher Argentina SRL	MEDICINALES El servicio incluye la provisión, instalación y puesta en f	U	1879/2006	1	\$ 240,00	\$ 240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	B Acher Argentina SRL	Guía hidrofílica 0,0035" x 260 cm. Long., punta angulada, tipo Radiofocus Terumo	U	1879/2006	1	\$ 150,00	\$ 150,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	B Acher Argentina SRL	Guía Extra Stiff Amplatz punta floppy 0,0035 x 260 cm long.	U	1879/2006	1	\$ 240,00	\$ 240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	St. Jude Medical S.A.	Guía tipo Wooley Magic Torque 0,0035 x 260 cm long.	U	1879/2006	1	\$ 240,00	\$ 240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	St. Jude Medical S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER De 4 French. Con válvula de seguridad y guía de 21 cm de longitud. Estéril y atóxico. Envasado individua	U	1884/2006	1	\$ 58,00	\$ 58,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	St. Jude Medical S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER De 6 French, con válvula hemostática, con cubierta de propel (usci)	U	1884/2006	1	\$ 58,00	\$ 58,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	St. Jude Medical S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER De 7 French, con válvula hemostática, con cubierta de propel (usci)	U	1884/2006	1	\$ 58,00	\$ 58,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	St. Jude Medical S.A.	INTRODUCTOR DE CATETER De 8 (Fr) French, con válvula hemostática y cuerda de piano	U	1884/2006	1	\$ 58,00	\$ 58,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 10 mm x 20 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 10 mm x 40 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 8 mm x 20 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 8 mm x 40 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 6 mm x 20 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 6 mm x 40 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 6 mm x 60 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Crear de Medico Urcola SRL	Catéter balón para angioplastia de 6 mm x 100 mm long. De 5 french, 0,035 y 85 cm long.	U	1880/2006	1	\$ 738,10	\$ 738,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	08/08/2006	Diagnostico Belgrano SRL	SUTURA MECANICA CIRCULAR de 25 mm de diametro aproximadamente, descartable, con cuerpo curvo.	Un	1911/2006	1	\$ 1.527,00	\$ 1.527,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	08/08/2006	FOC SRL	SUTURA LINEAL, de 30 mm cartucho para máquina recargable plástica, de 4,8 mm (verde) para máquina marca Ethicon.	Un	1912/2006	1	\$ 591,00	\$ 591,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	08/08/2006	Diagnostico Belgrano SRL	SUTURA MECANICA LINEAL de doble hilera de grapas, con corte para tejido grueso, tipo GIA de 75 x 80 mm	Un	1911/2006	4	\$ 1.497,00	\$ 5.988,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Accemed Accesorios Medicos S.A.	MANIFOLDOS De 2 llaves c/rot. conex. M-H a derech	U	1933/2006	80	\$ 22,00	\$ 1.760,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETERES DIAGNOSTICO JL4 de 6 F	U	1938/2006	30	\$ 66,00	\$ 1.980,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETERES DIAGNOSTICO JR4 de 6 F	U	1938/2006	30	\$ 66,00	\$ 1.980,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO Para angiografia coronaria izquierda. De 6 Fr. JL 3,5. Para usar una única vez. Estéril,atóxico y apiretóg	U	1938/2006	8	\$ 66,00	\$ 528,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER ANGIOGRAFICO Para angiografia coronaria derecha. De 6 Fr. JR 3,5. Para diagnóstico. Para usar una única vez. Estéril,at	U	1938/2006	20	\$ 66,00	\$ 1.320,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER De 6 Fr (French) - tipo JUDKINS JL5	U	1938/2006	5	\$ 66,00	\$ 330,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER PIG-TAIL PARA VENTRICULO De 6 Fr (French) x 100 cm de longitud	U	1938/2006	24	\$ 66,00	\$ 1.584,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER DIAGNOSTICO MAMARIO De 6 Fr (French)	U	1938/2006	10	\$ 66,00	\$ 660,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER De 6 Fr (French) - curva 1, tipo SIMMONS	U	1938/2006	7	\$ 66,00	\$ 462,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER De 6 Fr (French) - curva 2, tipo SIMMONS	U	1938/2006	4	\$ 66,00	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER De 6 Fr (French) - curva 3, tipo SIMMONS	U	1938/2006	4	\$ 66,00	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER COBRA 1 6F	U	1937/2006	6	\$ 119,00	\$ 714,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER COBRA 2 6F	U	1937/2006	4	\$ 119,00	\$ 476,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER AMPLATZ 1 6F	U	1938/2006	6	\$ 66,00	\$ 396,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER AMPLATZ AL-2 6F	U	1938/2006	4	\$ 66,00	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER AMPLATZ AR- Mod 6F	U	1937/2006	4	\$ 85,00	\$ 340,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER MIKAELSSON 6F	U	1938/2006	6	\$ 66,00	\$ 396,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	GUIA PARA SEGURIDAD De 0,014, coronaria de 145 cm	U	1940/2006	80	\$ 238,01	\$ 19.040,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Biosud S.A.	GUIA HIDROFILICA 0,014" x 180 cm Floppy tipo BMW	U	1936/2006	20	\$ 240,00	\$ 4.800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Biosud S.A.	CUERDAS 0,014 para CTO (oclusión total crónica)	U	1936/2006	10	\$ 240,00	\$ 2.400,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER GUIA JL 5 6F	U	1937/2006	4	\$ 373,00	\$ 1.492,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA JL 4 6F	U	1940/2006	18	\$ 259,00	\$ 4.662,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA JL3,5. Con luz mayor de 0,86" 6F	U	1940/2006	10	\$ 259,00	\$ 2.590,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA De 6 Fr - curva JR 4	U	1940/2006	14	\$ 259,00	\$ 3.626,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA AL 1 6F	U	1940/2006	4	\$ 259,00	\$ 1.036,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA AL 2 6F	U	1940/2006	2	\$ 259,00	\$ 518,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER MAMARIO Con luz de 0,086 6F	U	1937/2006	4	\$ 373,00	\$ 1.492,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	CATETER GUIA HOCKEY STICK 6F	U	1937/2006	3	\$ 373,00	\$ 1.119,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Medical World S.A.	CATETER GUIA JL 4 7F	U	1938/2006	4	\$ 240,00	\$ 960,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA De 6 Fr (French) - curva EBU 3,5	U	1940/2006	15	\$ 259,00	\$ 3.885,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	CATETER GUIA De 6 Fr (French) - curva EBU 4	U	1940/2006	11	\$ 259,00	\$ 2.849,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	STENT CROMO COBALTO 2,5 x 18	U	1940/2006	4	\$ 1.397,01	\$ 5.588,04	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Promedon S.A.	STENT CROMO COBALTO 3,5 x 18	U	1940/2006	2	\$ 1.397,01	\$ 2.794,02	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Angiocor S.A.	STENT JOMED REVESTIDO 3,5 X 15	U	1935/2006	1	\$ 8.900,00	\$ 8.900,00	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	02/08/2006	Advent de Goldman Aura S.A.	PARTICULAS DE POLIVINILALCOHOL (PVA) de 250-350 micrones	frasco	1934/2006	3	\$ 303,80	\$ 911,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Advent de Goldman Aura S.A.	PARTICULAS DE POLIVINILALCOHOL (PVA) de 350-550 micrones	frasco	1934/2006	2	\$ 303,80	\$ 607,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Advent de Goldman Aura S.A.	PARTICULAS DE POLIVINILALCOHOL (PVA) de 550-700 micrones	frasco	1934/2006	2	\$ 303,80	\$ 607,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	FOC SRL	MICROCATETER (para embolización obligada de vasos distales)	U	1937/2006	3	\$ 2.015,00	\$ 6.045,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Unifarma S.A.	SET DE CATETER DE ASPIRACION DE TROMBO (0,014 x 145 cm x 6 Fr) con dos jeringas y dos filtros de 40 micrones.	U	1942/2006	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	08/08/2006	Farmacia de Medrano 533 SCS	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA IMPEDANCIOMETRO DE 110 mm de ancho x 25-30 m de largo, reacción negro exclusiva para impedanciometro G	Rollo	1943/2006	6	\$ 7,20	\$ 43,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROGUERIA DIMEC SRL	HORMONA LIBERADORA DE TIROTROFINA De 200 mcg.	Fco. Ampolla	1968/2006	120	\$ 39,59	\$ 4.750,68	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	VEINFAR ICESA	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1985/2006	7500	\$ 0,50	\$ 3.750,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	INDOMETACINA De 50 mg	Frasco ampolla	1977/2006	100	\$ 4,31	\$ 431,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	BAXTER INMUNO S.A.	INMUNOGLOBULINA ANTI RH-O D HUMANA De 330 mcg Liofilizado+ ampolla x 2 ml de solución fisiologica	Frasco ampolla	1959/2006	30	\$ 139,05	\$ 4.171,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	ISOXUPRINA CLORHIDRATO De 10 mg como clorhidrato Ampolla x 2 ml Ampolla	Ampolla	1978/2006	1200	\$ 0,29	\$ 343,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFA	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	Ampolla	1979/2006	300	\$ 0,50	\$ 150,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND	KETOROLAC De 60 mg Ampolla x 2 ml	Ampolla	1981/2006	600	\$ 1,10	\$ 660,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	LABELALOL De 5 mg/ml Como clorhidrato Inyectable x 4 ml	Ampolla	1974/2006	300	\$ 11,80	\$ 3.540,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml Ampolla	Ampolla	1974/2006	5000	\$ 0,59	\$ 2.950,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	METILERGONOVINA Como maleato 0.2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1974/2006	900	\$ 0,28	\$ 252,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND	METILPREDNISOLONA De 500 mg, como succinato sódico Frasco ampolla + ampolla de diluyente Frasco ampolla	Frasco ampolla	1981/2006	180	\$ 18,29	\$ 3.292,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	KLONAL SRL	METOCLOPRAMIDA De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1976/2006	3000	\$ 0,25	\$ 750,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROGUERIA B.K.B.	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	1964/2006	1000	\$ 0,50	\$ 500,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1971/2006	300	\$ 2,04	\$ 612,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS BAGO S.A.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco amp	1977/2006	900	\$ 4,15	\$ 3.735,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFA	ONDANSETRON De 8 mg/4 ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	1979/2006	1200	\$ 0,68	\$ 816,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROGUERIA DIMEC SRL	HORMONA LIBERADORA DE TIROTROFINA De 200 mcg.	Frasco amp	1968/2006	87	\$ 47,39	\$ 4.122,93	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROGUERIA MONSERRAT S.A.	PAMIDRONATO DISODICO De 90 mg Inyectable liofilizado	Frasco amp	1970/2006	3	\$ 46,99	\$ 140,97	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	POTASIO CLORURO Solución de 15 mEq 5 ml	Ampolla	1974/2006	18000	\$ 0,29	\$ 5.220,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 5 mg / 5ml Inyectable x 5ml	Ampolla	1981/2006	300	\$ 5,27	\$ 1.581,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FADA PHARMA S.A.	PROTAMINA, CLORHIDRATO Protamina para neutralizar 1000 U de heparina por ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	1971/2006	100	\$ 3,79	\$ 379,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 50 mg/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	1974/2006	14000	\$ 0,32	\$ 4.480,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FADA PHARMA S.A.	SODIO, NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector	Frasco ampolla	1971/2006	300	\$ 4,38	\$ 1.314,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	SOLUCION DE CALCIO, GLUCONATO Al 10 % Ampolla x 10 ml	Ampolla x 10 ml	1974/2006	700	\$ 0,49	\$ 343,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROCIEN SRL	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable Ampolla x 20 ml	Ampolla x 20 ml	1962/2006	6000	\$ 0,88	\$ 5.280,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	CASA OTTO HESS S.A	SOLUCION DE SODIO, FOSFATO Con 3 milimoles de fosforo y 4 miliequivalentes de sodio por mililitro. Para uso intravenoso,estéril	Ampolla	1960/2006	200	\$ 10,56	\$ 2.112,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FARMED S.A.	TOXOIDE TETANICO De 75 UI Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	1972/2006	600	\$ 5,20	\$ 3.120,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectab	Ampolla	1971/2006	9000	\$ 1,02	\$ 9.180,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	VITAMINA B1 De 100 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1974/2006	1200	\$ 0,48	\$ 576,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	FADA PHARMA S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	1971/2006	400	\$ 0,31	\$ 124,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1974/2006	1400	\$ 0,50	\$ 700,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	VITAMINA C De 1000 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	1965/2006	300	\$ 0,46	\$ 138,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	A.V. Distribuciones SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y amb	Unidad	2001/2006	180000	\$ 0,09	\$ 16.200,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	A.V. Distribuciones SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y am	Unidad	2001/2006	200000	\$ 0,09	\$ 18.000,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Plus Papier SRL	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido	Unidad	2006/2006	50000	\$ 0,01	\$ 700,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	FIBRINOGENO De Clauss, para coagulómetro ACL	Equipo x 200 DET	2017/2006	2	\$ 637,47	\$ 1.274,94	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PROTOMBINA Y FIBRINOGENO SIMULTANEO RECOMBINANTE Determinación, ISI aprox. = 1,00, para coagulómetro ACL, tipo IL	Caja x 10 U x 8 ml	2017/2006	10	\$ 665,50	\$ 6.655,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOFILIZADA Determinación, con cloruro de calcio, para coagulómetro ACL, Tipo IL	Equipo x 5 x 8 ml	2017/2006	15	\$ 303,89	\$ 4.558,35	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA Para ACL-200, Tipo IL	Envase x 500 ml	2017/2006	30	\$ 65,40	\$ 1.962,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ROTOR Para coagulómetro automático ACL, tipo IL	Envase x 100 DET	2017/2006	30	\$ 1.114,05	\$ 33.421,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA COAGULOMETRO ACL 200 De 71 mm de ancho x 25 m de largo.	Rollo	2017/2006	8	\$ 20,26	\$ 162,08	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE TROMBINA, para coagulómetro ACL, tipo Dade, Envase 10 U x 5 ml.	Unidad	2017/2006	25	\$ 276,88	\$ 6.922,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CONFIRMACION ANTICOAGULANTE LUPICO LA 1, tipo Dade.	Envx1mlx5/50DET	2017/2006	1	\$ 1.225,61	\$ 1.225,61	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CONFIRMACION ANTICOAGULANTE LUPICO LA 2, Tipo Dade	Unidad	2017/2006	1	\$ 1.225,61	\$ 1.225,61	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR II, tipo Dade.	Equipo x 80 DET	2017/2006	2	\$ 202,56	\$ 405,12	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR V, Tipo Dade.	Equipo x 80 DET	2017/2006	4	\$ 418,62	\$ 1.674,48	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLASMA DEFICIENTE FACTOR VIII tipo Dade.	Equipo x 80 DET	2017/2006	4	\$ 418,62	\$ 1.674,48	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Bioars SA	EQUIPO PARA LA DETECCION DE IgG anti-virus del sarampión por EIA por 96 determinaciones	Equipo	2043/2006	1	\$ 435,60	\$ 435,60	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	02/08/2006	Bioars SA	EQUIPO PARA LA DETECCION DE IgG anti-virus de la Vacela Zoster por EIA por 96 determinaciones	Equipo	2043/2006	1	\$ 435,60	\$ 435,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Electromedik S.A.	REPARACION ELECTROBISTURI Marca Weros modelo 95 I Serie N° 9510159 Inventario N° 8049792 Presenta problemas eléctricos.	U	2047/2006	1	\$ 181,50	\$ 181,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Electromedik S.A.	REPARACION ELECTROBISTURI Marca Indiba Inventario N° 8849057 Presenta fallas en la pedalera.	U	2047/2006	1	\$ 217,80	\$ 217,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	BPS IMPLANTES SRL	Set de placas 1/3 caña para fractura de peroné izquierdo con sus tornillos correspondientes. Set de instrumental y colocación	U	2051/2006	1	\$ 395,00	\$ 395,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	NECOD ARG. SRL	SET DE BIOPSIA ESTEREOTOXICA Y ALQUILER DEL MARCO CORRESPONDIENTE	Un	2056/2006	1	\$ 4.600,00	\$ 4.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	American Fiure SA	CATETER DOBLE LUZ 7 A 8,5 F. poliuretano, 20 cm de largo, impregnado en sulfadizina de plata, con set de introducción técnica S	Unidad	2057/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	02/08/2006	Centro de Mezclas Intravenosas	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL total tipo tres en uno de prescripción diaria individual. Peso actual: 57,500 Kg. Volumen: 3	Unidad	2058/2006	14	\$ 485,00	\$ 6.790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	PRO MED S.A.	ACTH Hormona adrenocorticotropina hipofisaria 40 UI Gel x 2 ml	fco.amp.	2084/2006	60	\$ 37,82	\$ 2.269,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	ADENOSINA De 3 mg/ml Inyectable x 2 ml	ampolla	2075/2006	20	\$ 6,85	\$ 137,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	ampolla	2075/2006	4200	\$ 0,29	\$ 1.218,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FADA PHARMA S.A.	ALPROSTADIL De 500 mcg/ml. Inyectable x 1 ml.	ampolla	2071/2006	20	\$ 277,00	\$ 5.540,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	PRO MED S.A.	AMINOCAPROICO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml	ampolla	2084/2006	1000	\$ 6,19	\$ 6.190,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FADA PHARMA S.A.	AMINOFILINA De 250 mg Ampolla x 10 ml	ampolla	2071/2006	500	\$ 0,52	\$ 260,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	VEINFAR ICSA	AMIODARONA De 150 mg Inyectable x 3 ml	ampolla	2086/2006	900	\$ 0,38	\$ 342,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	ampolla	2075/2006	1500	\$ 0,29	\$ 435,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROCIEN SRL	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml	ampolla	2064/2006	600	\$ 1,05	\$ 630,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA MEDYSER SRL	CARBETOCINA De 100 mcg	ampolla	2069/2006	30	\$ 36,35	\$ 1.090,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	VEINFAR ICSA	CLONIDINA De 0,150 mg Inyectable x 1 ml	ampolla	2086/2006	600	\$ 1,25	\$ 750,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	PRO MED S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 15 mg Inyectable x 1 ml	ampolla	2084/2006	180	\$ 21,36	\$ 3.844,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	DEXAMETASONA De 4 mg/ml como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	ampolla	2075/2006	9000	\$ 0,31	\$ 2.790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	KINET DE XIMAX SRL	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	ampolla	2076/2006	11000	\$ 0,33	\$ 3.619,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROCIEN SRL	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	ampolla	2064/2006	7500	\$ 0,32	\$ 2.400,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	KLONAL SRL	DIGOXINA De 0,25 mg Inyectable x 1 ml	ampolla	2077/2006	5700	\$ 0,32	\$ 1.824,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS NORTIA SACIFA	DIPIRIDAMOL De 10 mg Inyectable x 2 ml	ampolla	2079/2006	600	\$ 5,78	\$ 3.468,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	KINET DE XIMAX SRL	DIPRONA De 1000 mg Inyectable x 2 ml	ampolla	2076/2006	2700	\$ 0,30	\$ 810,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROCIEN SRL	DOBUTAMINA De 12,5 mg/ml Frasco ampolla x 20 ml	fco.amp.	2064/2006	200	\$ 6,89	\$ 1.378,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FADA PHARMA S.A.	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml	ampolla	2071/2006	2100	\$ 0,58	\$ 1.218,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	REDIMER S.A.	DROTRECOGIN ALFA (ACTIVADO) De 20 mg Polvo liofilizado estéril para infusión intravenos	fco.amp.	2085/2006	4	\$ 3.388,00	\$ 13.552,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	REDIMER S.A.	DROTRECOGIN ALFA (ACTIVADO) De 5 mg Polvo liofilizado estéril para infusión intravenos	fco.amp.	2085/2006	12	\$ 847,00	\$ 10.164,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO SAIC.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	ampolla	2075/2006	600	\$ 8,90	\$ 5.340,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FADA PHARMA S.A.	ESMOLOL De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	fco.amp.	2071/2006	60	\$ 28,00	\$ 1.680,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROCIEN SRL	ESTREPTOQUINASA De 1.500.000 UI Inyectable x 1 ml	fco.amp.	2064/2006	20	\$ 1.277,00	\$ 25.540,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	VEINFAR ICSA	ETILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	fco.amp.	2086/2006	600	\$ 0,35	\$ 210,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA MEDYSER SRL	FILGRASTIM De 30.000.000 UI Inyectable x 1 ml	fco.amp.	2069/2006	120	\$ 57,30	\$ 6.876,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	FUROSEMIDA De 20 mg Inyectable x 2 ml	jeringa prellenada	2078/2006	7500	\$ 0,28	\$ 2.130,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FARMED S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/200ml	fco.amp.	2072/2006	100	\$ 495,00	\$ 49.500,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FARMED S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA ANTIHEPATITIS B De 1000 UI Inyectable x 5 ml	fco.amp.	2072/2006	10	\$ 1.429,00	\$ 14.290,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 10 ml	ampolla	2065/2006	1200	\$ 0,49	\$ 583,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	GADOR S.A.	ESTRADIOL, HEMISUCCINATO De 200 mg Inyectable x 10 ml	fco.amp.	2074/2006	90	\$ 24,48	\$ 2.203,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FADA PHARMA S.A.	FENILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	ampolla	2071/2006	300	\$ 12,90	\$ 3.870,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	POSFOLIPIDOS De 25 mg/ml. Surfactante pulmonar natural de origen bovino. Suspensión estéril y apirogénica. Frasco ampolla x 8 m	fco.amp.	2080/2006	12	\$ 399,00	\$ 4.788,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	jeringa prellenada	2065/2006	900	\$ 19,50	\$ 17.548,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 40 mg	jeringa prellenada	2065/2006	2700	\$ 14,40	\$ 38.869,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS NORTIA SACIFA	HEPARINA SODICA De 5.000 U USP/ml Inyectable x 5 ml Frasco ampolla	fco.amp.	2079/2006	6600	\$ 2,29	\$ 15.114,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS FABRA S.A.	HIDROCORTISONA De 100 mg	fco.amp.	2078/2006	6000	\$ 1,54	\$ 9.240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	LABORATORIOS NORTIA SACIFA	HIDROCORTISONA De 500 mg	fco.amp.	2079/2006	1000	\$ 3,71	\$ 3.710,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	HIDROXIETIL ALMIDON Al 6 % como Poli (O-2-hidroxietyl)almidon Peso molecular 130; sustitución molar 0,4. Para perfusión IV en b	U	2073/2006	600	\$ 37,00	\$ 22.200,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	DROGUERIA DIMEC SRL	HIDROXIPOLIETOXIDODECANO 2%	amp.	2067/2006	30	\$ 8,80	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	KINET DE XIMAX SRL	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml	ampolla	2076/2006	6000	\$ 0,34	\$ 2.052,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Biotenk SA	IFRACONAZOL - De 100 mg	cápsula	2087/2006	240	\$ 0,89	\$ 213,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Kol Med de Silvina Graciela Charaf	CLAVO DE HACKENTAL De 3 mm x 25 cm, de acero inoxidable (set completo), set instrumental y material de colocación a préstamo	U	2095/2006	8	\$ 50,00	\$ 400,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Farmacia de Medrano 533 SCS	CORSET Dorso-lumbar ballenado- Elaborado en polipropileno, termoplástico. Realizado según medidas para cada paciente.	U	2096/2006	1	\$ 130,00	\$ 130,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	BPS Implantes SRL	CAMPO ESTERIL AUTOADHESIVO, impregnado con iodopovidona	Unidad	2099/2006	12	\$ 145,00	\$ 1.740,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Droguería de Belgrano SA	CEMENTO BIOLOGICO, para el sellado de duramadre, especialmente en fosa posterior y columna para evitar las fallas de hermetid	Envase x 1 ml	2100/2006	2	\$ 313,29	\$ 626,58	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	04/08/2006	Droguería de Belgrano SA	CEMENTO BIOLOGICO, para el sellado de duramadre, especialmente en fosa posterior y columna para evitar las fallas de hermeticidad	Envase x 3 ml	2100/2006	2	\$ 939,84	\$ 1.879,68	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Foc SRL	CERA PARA HUESO Esterilizada por Radiación Gamma Presentada en sobre de 2.5 g. Acondicionada en cajas de no más de 12 sobres.	Sobre	2104/2006	72	\$ 3,89	\$ 280,08	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	OXI NET SA.	ALQUILER DE EQUIPO CONCENTRADOR DE OXIGENO de 5 litros de capacidad, con bigotera nasal. Con tubo de apoyo de 6 m3 para cortes	mes	2106/2006	6	\$ 355,00	\$ 2.130,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Oxy Net SA	ALQUILER DE EQUIPO CONCENTRADOR DE OXIGENO con camula nasal. Para uso permanente. (Artritis Reumatoidea, Fibrosis pulmonar)	meses	2107/2006	8	\$ 355,00	\$ 2.840,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	04/08/2006	Esterilizaciones Dellachesa de Matias Juan Alberto Dellachesa	Proceso de Esterilización por óxido de etileno, consistente en la provisión de cajas, cuyas medidas son 0,50 m x 0,30 m x 0,30	caja	2111/2006	120	\$ 14,95	\$ 1.794,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	07/08/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOlsa DE NUTRICION ENTERAL TOTAL tipo tres en uno de prescripción diaria individual con filtro de 1.2 micras. Volumen: 3000 ml	Un	2114/2006	14	\$ 485,00	\$ 6.790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	07/08/2006	AMERICAN FIURE S.A	CATETER DOBLE LUMEN de 7 a 8.5 Fr de polieuretano, 20 cm de largo, cada luz 14-16G, impregnada en ambas caras con Sulfadiazina	Un	2113/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	08/08/2006	Alfanuclear SAI y C	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE EQUIPO DE CAMARA GAMMA con todos sus elementos constitutivos: computadora, programas, mon	mes	2116/2006	3	\$ 1.600,00	\$ 4.800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	A. V. Distribuciones SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados	par	2117/2006	30000	\$ 0,52	\$ 15.450,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	A. V. Distribuciones SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con	par	2117/2006	40000	\$ 0,52	\$ 20.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	A. V. Distribuciones SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados	par	2117/2006	40000	\$ 0,52	\$ 20.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	A. V. Distribuciones SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con	par	2117/2006	40000	\$ 0,52	\$ 20.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	A. V. Distribuciones SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados	par	2117/2006	30000	\$ 0,52	\$ 15.450,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	NEURO GROUP SA	Alquiler de Micro Doppler Vascular Intraoperatorio	U	2125/2006	1	\$ 1.700,00	\$ 1.700,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	NEURO GROUP SA	Alquiler de Drill para Microcirugía de alta velocidad con punta curva	U	2125/2006	1	\$ 1.480,00	\$ 1.480,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	BPS Implantes SRL	CLAVO DE KUNSTCHERAcerojado, proximal y distal, endomedular para fractura de pierna izquierda. Set con diferentes medidas.	Set	2128/2006	1	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Servilab de Diego Bonetto	REPARACION DE DESTILADORInventario Nº 49.620	Unidad	2133/2006	1	\$ 1.390,00	\$ 1.390,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	10/08/2006	Cuspide SRL	VDRL Equipo x 250 determinaciones	U	2135/2006	60	\$ 10,85	\$ 651,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	AV.V.DISTRIBUCIONES SRL	GASA HIDROFILA RECTILINEA Pieza de 90 cm por 40 m ó 100 cm por 36 m. Deberá ser de algodón, poseer textura reticulada, con oril	Pieza	2150/2006	220	\$ 26,90	\$ 5.918,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	BYMED SRL	GASA HIDROFILA TUBULAR Pieza de 80 cm por 40 m. Con hilado no menor de 24/1. Deberá ser de algodón, doble punto cadena, sin def	Pieza	2151/2006	1880	\$ 34,87	\$ 65.555,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	Equimed S.H	REPARACION DE HELADERA AiseNº Inventario: 27590	U	2156/2006	1	\$ 1.720,00	\$ 1.720,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	09/08/2006	Oxigenoterapia Norte SACIFIA	PROVISION E INSTALACION DE ALARMA RSB de presión positiva (BL) del equipo central de oxígeno líquido.	Un	2159/2006	1	\$ 1.675,85	\$ 1.675,85	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXS	Eqx100det	2189/2006	36	\$ 868,30	\$ 31.258,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Reactivo, para la determinación serológica de antígeno de superficie de HVB en suero o plasma hum	Det	2189/2006	1600	\$ 6,97	\$ 11.152,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica	Eqx100det	2189/2006	10	\$ 833,00	\$ 8.330,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	REACTIVO PARA DETECCION SEROLOGICA DE ANTICUERPOS DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C Contra epitopes del virus de la Hepatitis C. Estr	Det	2189/2006	1600	\$ 16,96	\$ 27.136,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	HAVAB M Determinación, para autoanalizador AXSYM	Eqx100det	2189/2006	4	\$ 2.055,52	\$ 8.222,08	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	HAVAB Determinación, para autoanalizador AXSYM	Eqx100det	2189/2006	4	\$ 1.279,50	\$ 5.118,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Eqx100det	2189/2006	4	\$ 1.143,03	\$ 4.572,12	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VIRUS DE HEPATITIS B (Hbc M) , para autoanalizador AXSYM Equipo x 100 det	Equipo	2189/2006	1	\$ 2.283,09	\$ 2.283,09	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	VESSELS AXSYM	Caja	2189/2006	30	\$ 182,47	\$ 5.474,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	MATRIX AXSYM	Caja	2189/2006	30	\$ 235,18	\$ 7.055,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	BUFFER Solución 1, para autoanalizador AXSYM	Caja	2189/2006	2	\$ 233,37	\$ 466,74	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	BUFFER Solución 3, para autoanalizador AXSYM	Caja	2189/2006	2	\$ 192,03	\$ 384,06	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	BUFFER Solución 4, para autoanalizador AXSYM	Bidón	2189/2006	30	\$ 220,00	\$ 6.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	QUIMICA EROVNE SA	TUBO PARA SUERO Por extracción al vacío. De 100 mm de alto x 13 mm de diámetro, capacidad: 5 ml, sin anticoagulante, plástico o v	Unidad	2188/2006	6000	\$ 0,83	\$ 4.980,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	QUIMICA EROVNE SA	HOLDERS Cartucho de seguridad reusable, para tubo de extracción de sangre	Unidad	2188/2006	1000	\$ 0,29	\$ 290,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	QUIMICA EROVNE SA	MARIPOSA 23 g de bioseguridad con protector adaptable al sistema de colecta por vacío x 50 unidades.	Caja	2188/2006	2	\$ 140,00	\$ 280,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	QUIMICA CORDOBA SA	AGENTE LITICO para Cell-Dyn 1200.	Frasco x 100 ml	2187/2006	18	\$ 106,00	\$ 1.908,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	DILUYENTE para Cell-Dyn 1200.	Bidón x 3,8 litros	2189/2006	24	\$ 71,90	\$ 1.725,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	TECNOLAB SA	CONTROL para Cell-Dyn 1200.	Caja x 12 frascos	2189/2006	2	\$ 634,52	\$ 1.269,04	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Liliana Mabel Diaz	TORNILLO CANULADO- Steri - Drape. - U - Drape. - Hemo Suctor. Set de colocación a préstamo.	Unidad	2193/2006	1	\$ 150,00	\$ 150,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	IP Magna SA	CLAVO DE ENDER De 4,50 mm x 30 cm, de acero inoxidable.- Hemo SuctorSet de colocación a Préstamo.	Unidad	2191/2006	5	\$ 90,00	\$ 450,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Kol Med de silvana Graciela Charaf	MULETA PARA NINO De aluminio regulable	Unidad	2192/2006	2	\$ 50,00	\$ 100,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	BPS Implantes SRL	PLACA DE 1/3 DE TUBO DE 3,5.- Tornillos Maleolares.- Clavijas de 1,4 - 1,6.- ArandelasSet de colocación y caja tornille	Unidad	2190/2006	1	\$ 415,00	\$ 415,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	15/08/2006	Gran Buenos Aires Rayos X SA	REPARACION EQUIPO INTENSIFICADOR (arco en C) marca GBANúmero de inventario = 50361(pérdida de aceite)	Un	2194/2006	1	\$ 3.295,00	\$ 3.295,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Medifarm S.A.	ETANERCEPT De 25 mg. Inyectable subcutáneo. Frasco ampolla con polvo liofilizado y bandeja con gasas embebidas en alcohol isopr	Frasco ampolla	2229/2006	8	\$ 559,99	\$ 4.479,92	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Droguería Monserrat SA	ERTITROPYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 4.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	2262/2006	12	\$ 17,75	\$ 213,00	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	14/08/2006	DCD Products SRL	INTERCAMBIADOR PASIVO DE CALOR Y HUMEDAD CON FILTRO BACTERIANO, (Narices Artificiales) tipo HME Edith Flex, humidificador/calen	Unidad	2269/2006	200	\$ 4,90	\$ 980,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	11/08/2006	Centro de Mezclas Intravenosas SA	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL Neonatal estandar	bolsa	2273/2006	45	\$ 142,00	\$ 6.390,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Equimed SH	REPARACION DE ELECTROCARDIOGRAFOMarca Mecamed, modelo AVR490 DL SLAnumero de inventario 50453	Un	2276/2006	1	\$ 225,00	\$ 225,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	AMERICAN FIURE	CATETER DOBLE LUZ POLIURETANO de 20 cm de largo, 7 a 8 F, impregnado en sulfadiazina de plata, con set colocación por técnica S	Unidad	2279/2006	1	\$ 220,00	\$ 220,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	CENTRO DE MEZCLAS INTRAVENOSAS	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL TOTAL tipo tres en uno, de prescripción diaria individual. Peso actual 50 Kg Volumen: 1700 M	Unidad	2280/2006	14	\$ 430,00	\$ 6.020,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	14/08/2006	Gran Buenos Aires Rayos X SA	REPARACION EQUIPO INTENSIFICADOR (arco en C) marca GBAnumero de inventario = 50361(pérdida de aceite)	Un	2194/2006	1	\$ 3.295,00	\$ 3.295,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Química Cordoba SA	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absolutopresentación = envase x 1 litro	Litro	1749/2006	90	\$ 10,20	\$ 918,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Química Cordoba SA	SOLUCION COLORANTE Para microscopia, según Giemsa	Litro	1749/2006	40	\$ 104,00	\$ 4.160,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Horizonte SRL	ETILICO, ALCOHOL.Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pág 78 Deberá ajustarse al esque	Litro	1741/2006	3200	\$ 2,98	\$ 9.536,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Farmatec SA	ETILICO, ALCOHOL presentado en frascos de un (1) litro.Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI E	Litro	1740/2006	400	\$ 3,63	\$ 1.451,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Horizonte SRL	DETERGENTE Biodegradable, multienzimático, bacteriostático de pH neutro y atóxico, deberá tener por lo menos tres enzimas: PROT	Litro	1741/2006	1200	\$ 7,26	\$ 8.712,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Horizonte SRL	IDOPOVIDONA A1 10 % Solucion x 5 lts	Litro	1741/2006	400	\$ 4,25	\$ 1.700,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Laboratorio Phoenix Sa	IDOPOVIDONA A1 5 % Solucion jabonosa x 5 lt	Litro	1746/2006	800	\$ 2,56	\$ 2.048,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Denver Farma SA	NITROFURAZONA A1 0,20 - 0,22 % Solución tópica x 1000 ml	Litro	1737/2006	250	\$ 8,30	\$ 2.075,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Foc SRL	ORTOFTALDEHIDO A1 0,55 % - 14 dias	Galon	1744/2006	120	\$ 152,00	\$ 18.240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Alfredo Omar Potenza SRL	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanqu	Unidad	1732/2006	400	\$ 0,70	\$ 280,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Alfredo Omar Potenza SRL	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanqu	Unidad	1732/2006	400	\$ 0,98	\$ 392,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Alfredo Omar Potenza SRL	VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanqu	Unidad	1732/2006	400	\$ 1,26	\$ 504,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Bymed SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto co	Unidad	1735/2006	400	\$ 0,51	\$ 204,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Bymed SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto	Unidad	1735/2006	400	\$ 0,27	\$ 108,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Bymed SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 15 cm de ancho x 3,00 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto	Unidad	1735/2006	400	\$ 0,80	\$ 320,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Alfredo Omar Potenza SRL	VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 3,00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliester y gom	Rollo	1732/2006	200	\$ 4,02	\$ 804,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Alfredo Omar Potenza SRL	VENDA ELASTICA De 15 cm de ancho x 3,00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliester y gom	Rollo	1732/2006	200	\$ 6,06	\$ 1.212,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Ernesto Van Rossun Y Cía. SRL	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición Pág. 73 (1	Litro	1743/2006	100	\$ 5,20	\$ 520,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Horizonte SRL	CLORHEXIDINA A1 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 250 ml	Frasco	1741/2006	3000	\$ 3,83	\$ 11.490,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Drocien SRL	ACCLOVIR De 800 mg	Comprimido	2199/2006	1800	\$ 1,32	\$ 2.376,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Drog. Comarsa S.A.	AMIKACINA De 100 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	2200/2006	600	\$ 0,42	\$ 251,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Bago S.A.	AMOXICILINA + SULBACTAM Amoxicilina (como trihidrato) 500 mg, Sulbactam (como pivoxilo) 500 mg Comprimido recubierto	Comprimido	2213/2006	9000	\$ 1,11	\$ 9.990,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richmond	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	2218/2006	3000	\$ 2,57	\$ 7.710,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Northia	AZITROMICINA De 500 mg como dihidrato Comprimido recubierto	Comprimido	2216/2006	3000	\$ 0,59	\$ 1.770,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richmond	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg. Frasco ampolla	Frasco ampolla	2218/2006	3000	\$ 4,27	\$ 12.810,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Kinet de Ximax SRL	CLINDAMICINA De 600 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	2212/2006	6000	\$ 1,20	\$ 7.176,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richet S.A.	CLINDAMICINA De 300 mg como clorhidrato	Cápsula	2217/2006	1800	\$ 1,54	\$ 2.772,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richet S.A.	CLORAMFENICOL De 1.000 mg	Frasco ampolla	2217/2006	600	\$ 1,76	\$ 1.056,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Drog. Monserrat S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	2203/2006	600	\$ 41,38	\$ 24.828,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Farmed SRL	ESPIRAMICINA De 1000 mg	Comprimido	2211/2006	600	\$ 4,03	\$ 2.418,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richet S.A.	ESTREPTOMICINA De 1000 mg Inyectable intramuscular x 1 ml	Frasco ampolla	2217/2006	900	\$ 2,09	\$ 1.881,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Droguería Farmatec S.A.	MEBENDAZOL A1 4 % Suspension x 30 ml	Frasco	2207/2006	30	\$ 0,68	\$ 20,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Richet S.A.	RIFAMPICINA De 600 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	2217/2006	60	\$ 10,89	\$ 653,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Kinet de Ximax SRL	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ramurado	Comprimido	2212/2006	3000	\$ 0,12	\$ 372,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Lab. Northia	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 200/40mg x cada 5 ml Jarabe x 100 ml	Frasco	2216/2006	60	\$ 1,45	\$ 87,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxico	Unidad	2235/2006	220000	\$ 0,04	\$ 9.592,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Euro Swiss S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida p	Unidad	2244/2006	250	\$ 3,89	\$ 972,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Euro Swiss S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY De 16 G x 3 1/2" (1,50 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida p	Unidad	2244/2006	250	\$ 3,89	\$ 972,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Euro Swiss S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a)	Unidad	2244/2006	700	\$ 6,59	\$ 4.613,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Lexel SRL	AGUJA ACCESO A PORTAL De 21 G. De 34 mm. Tipo Huber. Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongado	Unidad	2247/2006	100	\$ 8,00	\$ 800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Lexel SRL	AGUJA ACCESO A PORTAL De 19 G x 3/4", tipo Huber Constituida por una cánula con punta Huber, aletas de fijación, prolongador co	Unidad	2247/2006	100	\$ 8,00	\$ 800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	AGUJA HIPODERMICA De 18 G x 1 1/2" (40-12). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, a	Unidad	2235/2006	900	\$ 0,20	\$ 179,73	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	24/08/2006	Silmag S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de	Unidad	2257/2006	10	\$ 42,00	\$ 420,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Medi Sistem SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 14G, (51 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2250/2006	800	\$ 0,93	\$ 744,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Medi Sistem SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 16G, (51 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2250/2006	2500	\$ 0,93	\$ 2.325,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 18G, (51 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2235/2006	9000	\$ 0,83	\$ 7.460,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 20G, (32 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2235/2006	12000	\$ 0,83	\$ 9.946,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 22G, (25 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2235/2006	12000	\$ 0,83	\$ 9.946,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION. Catéter para punción venosa de teflón. Calibre 24G, (19 mm), duración (3 a 5 días). Con	Unidad	2235/2006	4000	\$ 0,83	\$ 3.315,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Pharma Express S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 21G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos	Unidad	2253/2006	2500	\$ 0,13	\$ 312,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Pharma Express S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos	Unidad	2253/2006	3000	\$ 0,13	\$ 375,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Pharma Express S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos	Unidad	2253/2006	3000	\$ 0,13	\$ 375,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	American Fiure S.A.	SET PARA CARACTERIZACION DE VIA CENTRAL Para técnica Seldinger. Compuesto por: Un catéter en poliuretano radiopaco con punta fl	Unidad	2232/2006	1200	\$ 26,50	\$ 31.800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Euro Swiss S.A.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA SIN AGUJA De 100 Ul, descartable. Ajuste Luer. De tres elementos. Para usar una única vez. E	Unidad	2244/2006	50000	\$ 0,11	\$ 5.350,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA PARA TUBERCULINA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste luer.(Ordenanza N° 40.361	Unidad	2235/2006	60000	\$ 0,11	\$ 6.390,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Green Med SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2,5 / 3 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRA	Unidad	2245/2006	40000	\$ 0,11	\$ 4.312,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	BD Argentina SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, pico excéntrico, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres el	Unidad	2235/2006	90000	\$ 0,11	\$ 9.585,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Green Med SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") D	Unidad	2245/2006	75000	\$ 0,17	\$ 12.450,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Pharma Express S.A.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 50 / 60 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer Lock. (Ordenanza N° 40.361 "Sell	Unidad	2253/2006	400	\$ 0,57	\$ 227,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	B Braun Medical S.A.	JUEGO PARA BIOPSIA HEPATICA Según Menghini 1 4	Unidad	2234/2006	15	\$ 79,00	\$ 1.185,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	B Braun Medical S.A.	JUEGO PARA BIOPSIA HEPATICA Tipo HEPAFIX. Compuesto por: a) Una aguja tipo Menghini de 18 mm (15G) x 10 cm de longitud. b) Una	Unidad	2234/2006	15	\$ 79,00	\$ 1.185,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Connit SRL	AGUJA PARA BIOPSIA PROSTATICA Tipo Histo 441825 descartables	Unidad	2236/2006	40	\$ 40,84	\$ 1.633,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	B Braun Medical S.A.	JUEGO PARA BIOPSIA HEPATICA Según Menghini 1 6	Unidad	2234/2006	15	\$ 79,00	\$ 1.185,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Pro Med Internacional S.A.	TOXINA BOTULINICA TIPO A De 100 UI Liofilizado	Frasco ampolla	2267/2006	2	\$ 884,00	\$ 1.768,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Cedex SRL	TORNILLO CANULADO ESPIRALADO autorrosante y autopercorante para fijación C1 C2 transarticular por vía posterior con alternativ	U	2283/2006	2	\$ 13.700,00	\$ 27.400,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Cedex SRL	Cable de titanio tipo Songer CON INSTRUMENTAL Y SET DE COLOCACION A PRESTAMO.	Un	2283/2006	2	\$ 1.980,00	\$ 3.960,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Cedex SRL	Alquiler de microtomo de alta velocidad con pieza de mano angulada	Un	2283/2006	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	17/08/2006	DROGUERIA ATLANTIDA ARG. SA	FILGRASTIM De 30.000.000 UI Inyectable x 1 ml	Frasco ampolla	2288/2006	10	\$ 51,84	\$ 518,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	17/08/2006	DROGUERIA MONSERRAT SA	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 4.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	2290/2006	22	\$ 17,49	\$ 384,78	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	17/08/2006	DROGUERIA ATLANTIDA ARG. SA	HOLO TRANSRETINOICO, ACIDO De 10 mg. Cápsula gelatinosa en envase x 100	Cápsula	2288/2006	200	\$ 7,15	\$ 1.430,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	18/08/2006	Laboratorios Tuteur	COPOLIMERO-1 Copolimero 1 Liofilizado + Ampolla de diluyente + Kit autoinyectable	fco.ampolla	2288/2006	28	\$ 240,43	\$ 6.731,97	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Biocientífica SA	ANTIGLIADINA Equipo para detectar anticuerpos anti gliadina/G y anti gliadina/A. Método Elisa. Reactivos listos para usar. Prese	Equipo x 192 DET	2298/2006	1	\$ 798,00	\$ 798,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Biodiagnóstico SA	ANTITRANSGLUTAMINASA Equipo IgA, método Elisa, con controles positivos alto y bajo y controles negativos, con cromógeno x 96 de	Equipo x 96 DET	2299/2006	1	\$ 844,75	\$ 844,75	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Renalife S.A.	AGUJA PARA FISTULA ARTERIO - VENOSA De 16 G Constituida por: a) una aguja de acero inoxidable, con punta afilada, con bisel que	Un	2310/2006	40	\$ 1,23	\$ 49,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 %. Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq., 290,8 mOsm/Ll. Inyect	Envase x 500 ml	2304/2006	240	\$ 1,96	\$ 470,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Medical Devices S.A.	CATETER PARA HEMODIALISIS De 12 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lumen Constituido por: a). Un catéter de poliuretano rad	Un	2307/2006	6	\$ 115,00	\$ 690,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet con punto de inyeccion adicional	Envase x 1000 ml	2304/2006	120	\$ 2,73	\$ 327,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Casa Otto Hess S.A.	SOLUCION ANTICOAGULANTE solución anticoagulante acd, fórmula A	Envase x 600 ml	2304/2006	360	\$ 26,84	\$ 9.662,40	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Gambro BCT	DESCARTABLE RPT Con ACD de Cobe Spectra	Un	2305/2006	30	\$ 865,20	\$ 25.956,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Gambro BCT	DESCARTABLE WBC de Cobe Spectra	Un	2305/2006	36	\$ 865,20	\$ 31.147,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Gambro BCT	DESCARTABLE de Cobe Trima	Un	2305/2006	30	\$ 865,20	\$ 25.956,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Gambro BCT	OBLEAS PARA SELLADOR DE TUBULADURAS CON CONEXION ESTERIL Set de 70 euchillas x 2	Caja x 2 set	2305/2006	2	\$ 1.276,80	\$ 2.553,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Bioquímica SRL	DESCARTABLE C4L	Equipo x 5 Un	2303/2006	8	\$ 3.565,00	\$ 28.520,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	24/08/2006	Bioquímica SRL	AFERESIS Para la realización de prácticas de plaquetoféresis, recambio plasmático y leucaféresis	Equipo x 5 Un	2303/2006	6	\$ 3.565,00	\$ 21.390,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Kinet de Ximax SRL	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg	Comprimido	2321/2006	12000	\$ 0,03	\$ 384,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Laboratorios Fabra SA	ALLOPURINOL De 300 mg	Comprimido	2326/2006	4800	\$ 0,13	\$ 600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Droguería Kendis SA	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidróxido 500 mg + Magnesio, hidróxido 500 ml Suspensión x 150 m	Frasco	2317/2006	400	\$ 2,03	\$ 812,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Kinet de Ximax SRL	HIDROCLOROTIAZIDA + AMILORIDA Hidroclorotiazida 50 mg + Amilorida 5 mg	Comprimido	2321/2006	600	\$ 0,18	\$ 106,20	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	28/08/2006	Laboratorios Fabra SA	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido	2326/2006	5500	\$ 0,12	\$ 660,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Klonal SRL	AMLODIPINA De 10 mg como besilato	Comprimido	2322/2006	5000	\$ 0,07	\$ 360,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmed SA	ATENOLOL De 50 mg Comprimido recubierto	Comprimido	2320/2006	9000	\$ 0,03	\$ 279,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Verminal SA	BISMUTO, HIDROXIDO + PECTINA Cada 100 ml: Gel de hidróxido de bismuto, equivalente a 3 g de bismuto metálico + Pectina 750 mg Su	Frasco	2330/2006	600	\$ 3,36	\$ 2.016,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmed SA	CALCITRIOL De 0,25 mcg. Como 1 alfa 25 - dihidroxicolecalciferol	Cápsula	2320/2006	280	\$ 1,56	\$ 436,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Droguería Comarsa SA	CALCIO, CARBONATO De 500 mg	Comprimido	2316/2006	6000	\$ 0,07	\$ 432,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Laboratorios Bernabó SA	CARVEDILOL De 6,25 mg. Comprimido ranurado	Comprimido	2324/2006	2400	\$ 0,11	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Laboratorios Bagó SA	CLOPIDOGREL De 75 mg Comprimido recubierto	Comprimido	2323/2006	3600	\$ 0,79	\$ 2.844,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Droguería Kendis SA	DICLOFENAC De 75mg como sal sódica Comprimido de acción prolongada	Comprimido	2317/2006	48000	\$ 0,05	\$ 2.304,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmed SA	DIFENHIDRAMINA 250 mg / 100 ml. Jarabe	Frasco	2320/2006	300	\$ 0,98	\$ 294,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Denver Pharma SA	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 50 mg	Comprimido	2313/2006	6000	\$ 0,04	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmed SA	DIGOXINA De 7,5 mg/ 10 ml. Solución x 10 ml	Frasco gotero	2320/2006	3	\$ 13,90	\$ 41,70	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Klonal SRL	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	2322/2006	5000	\$ 0,07	\$ 360,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Klonal SRL	DIPIRONA Al 5 % Jarabe x 200 ml	Frasco	2322/2006	120	\$ 2,20	\$ 264,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmed SA	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	2320/2006	36000	\$ 0,04	\$ 1.260,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Klonal SRL	ERGONOVINA De 0,2 mg como maleato	Comprimido	2322/2006	1200	\$ 0,18	\$ 216,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Laboratorios Bagó SA	ESPIRONOLACTONA De 100 mg	Comprimido	2323/2006	3600	\$ 0,31	\$ 1.116,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Droguería Biofarma SRL	FOSFATO MONOSODICO + FOSFATO DISODICO fosfato monosodico 48 g + fosfato disodico 18 g Frasco con 45 ml de solution	Frasco	2315/2006	60	\$ 3,40	\$ 204,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Roux Océfa SA	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	2329/2006	3	\$ 9,40	\$ 28,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Droguería Comarsa SA	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	2316/2006	4800	\$ 0,04	\$ 187,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Pro Med Intermaconal SA	HIDROCLOROTIAZIDA De 50 mg	Comprimido	2328/2006	1200	\$ 0,06	\$ 71,88	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Kinet de Ximax SRL	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	2321/2006	18000	\$ 0,27	\$ 4.860,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Biocientífica S.A.	Absorbente IgG/FR stripper x 10 ml	Frasco	2331/2006	6	\$ 493,00	\$ 2.958,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	CUBREOBJETO De 24 x 60 mm. En cajas x 100 unidades	Caja	2333/2006	4	\$ 16,96	\$ 67,84	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	IMPONTA VCA-EBV, por 12 áreas	Envase x 12 áreas	2336/2006	120	\$ 65,10	\$ 7.812,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Lusver SRL	LIQUIDO DE MONTAJE PARA IFI (glicerina c/buffer PBS)	Envase x 5 ml	2334/2006	2	\$ 15,00	\$ 30,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	IMPONTA Para la detección de anticuerpos citomegalovirus	Envase x 5 u	2336/2006	120	\$ 55,80	\$ 6.696,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	ANTI INMUNOGLOBULINA M (IgM) Humano, conjunto, método FITC	Envase x 2,5 ml	2336/2006	30	\$ 93,00	\$ 2.790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	ANTI INMUNOGLOBULINA G (IgG) Humano, conjunto, método FITC	Envase x 2,5 ml	2336/2006	30	\$ 93,00	\$ 2.790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control positivo EBV-EA	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 107,97	\$ 215,94	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control negativo EBV	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 107,97	\$ 215,94	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control positivo IgG CMV	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 65,10	\$ 130,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control negativo CMV	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 65,10	\$ 130,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control positivo IgM CMV	frasco x 5 ml	2336/2006	2	\$ 65,10	\$ 130,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control positivo IgG EBV-VCA	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 107,97	\$ 215,94	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Tecnolab S.A.	Control positivo IgM EBV-VCA	frasco x 0,5 ml	2336/2006	2	\$ 107,97	\$ 215,94	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Cuspide SRL	VDRL Equipo x 5,5 ml	Equipo	2332/2006	12	\$ 13,27	\$ 159,24	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	Lusver SRL	ACEITE DE MICROSCOPIA MC 1,518 23°C	Envase x 100 ml	2334/2006	4	\$ 91,45	\$ 365,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dr. Lazar y Cia SA	TALIDOMIDA De 100 mg.	Comprimido	2337/2006	100	\$ 1,90	\$ 190,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	CAPILAR CON HEPARINA Para microhematocrito -	Unidad	2342/2006	5000	\$ 0,02	\$ 76,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	CAPILAR SIN HEPARINA Para microhematocrito	Envase x 500 U	2342/2006	3	\$ 6,22	\$ 18,66	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Caja x 100	2341/2006	24000	\$ 0,03	\$ 708,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Tecnolab SRL	CUBREOBJETO De 20,00 x 20,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2346/2006	25000	\$ 0,03	\$ 865,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 22,00 x 22,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	10000	\$ 0,03	\$ 330,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	10000	\$ 0,03	\$ 349,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 32,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	15000	\$ 0,05	\$ 699,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 36,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	23000	\$ 0,05	\$ 1.232,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	25000	\$ 0,06	\$ 1.480,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Ernesto Van Rossum y Cia. SRL	CUBREOBJETO De 24,00 x 50,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2341/2006	20000	\$ 0,06	\$ 1.202,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Drog. Martorani S.A.	PORTAOBJETO De 75 x 25 mm x 1 mm de vidrio. Cantos pulidos, esmerilado Para microscopía. Elaborado en vidrio. Acondicionado en ca	Unidad	2339/2006	20000	\$ 0,04	\$ 840,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Luis Alberto Suarez	CUBREOBJETO De 24,00 x 40,00 mm Nota: La repartición usuaria deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	Unidad	2343/2006	25000	\$ 0,06	\$ 1.375,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Kol Med de Silvina Graciela Charaf	PLANTILLA con refuerzo arco longitudinal interno y berra metatarsal retrocapital, previa pedigráfica.	par	2350/2006	1	\$ 50,00	\$ 50,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	BPS Implantes SRL	SET DE CLAVO PLACA DE 135°, 140° Y 95°. Caja tornillera. Set de colocación a préstamo Hemusuctor Steri Drape	U	2347/2006	1	\$ 810,00	\$ 810,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	BPS Implantes SRL	SET DE CLAVOS PLACA DE 135°, 140° y 95°. caja tornillera. Set de colocación a préstamo, Hemusuctor Steri Drape.	Unidad	2352/2006	1	\$ 780,00	\$ 780,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	28/08/2006	Farmacia de Medrano 533 SCS	CORSET TORACOLUMBAR	Unidad	2354/2006	1	\$ 120,00	\$ 120,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Emission SRL	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	2358/2006	12000	\$ 0,55	\$ 6.600,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Emission SRL	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	2358/2006	17000	\$ 0,91	\$ 15.385,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Emission SRL	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	2358/2006	12000	\$ 1,56	\$ 18.720,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Agfa Gevaert Argentina S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	2357/2006	12000	\$ 1,62	\$ 19.456,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Emission SRL	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	2358/2006	17000	\$ 1,96	\$ 33.320,00	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	23/08/2006	Emission SRL	PELICULAS MAMOGRAFICAS. El oferente deberá proveer junto con las películas una procesadora mamográfica en préstamo.	U	2358/2006	9600	\$ 1,68	\$ 16.128,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Macor Ins. Hospitalarios SRL	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFO SONY UPP 110 S De 110 mm de ancho x 20 m de largo	Rollo	2363/2006	130	\$ 32,90	\$ 4.277,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Globalquim S.A.	REVELADOR RADIOGRAFICO Para proceso automático, para mamografías	Bidón	2361/2006	150	\$ 37,03	\$ 5.554,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Globalquim S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO Para mamografía	Bidón	2361/2006	250	\$ 23,98	\$ 5.995,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Air Liquide Argentina S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	2365/2006	39000	\$ 2,51	\$ 97.890,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	22/08/2006	American Fiure S.A.	CONECTOR CERRADO PARA VIAS INTERMITENTES- Longitud aproximada: 10 cm- Tipo: Conector cerrado, con Luer-Lock deslizable y c	Unidad	2366/2006	600	\$ 9,90	\$ 5.940,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	VSA Alta Complejidad S.A.	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR Para cirugía de cataratas según técnica Facoeulsificación/Extracapsular. Material PMMA c	Un	2369/2006	1	\$ 52,51	\$ 52,51	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	VSA Alta Complejidad S.A.	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR Para cirugía de cataratas según técnica Facoeulsificación/Extracapsular. Material PMMA c	Un	2369/2006	1	\$ 52,51	\$ 52,51	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	VSA Alta Complejidad S.A.	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR Para cirugía de cataratas según técnica Facoeulsificación/Extracapsular. Material PMMA c	Un	2369/2006	1	\$ 52,51	\$ 52,51	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Gamma Vision de Arce Alberto	COMPRESA FENESTRADA AUTOADHESIVA DE UN SOLO USO PARA CIRUGIA OFTALMOLOGICA De 75 cm x 75 cm. Tela no tejida de SMS de uso medic	Un	2368/2006	3	\$ 11,22	\$ 33,66	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Fcia. Picaso de Benjamin Wassersztein	SUSTANCIA VISCOELASTICA Hialuronato de sodio al 3% Producida por fermentacion bacteriana,esteril y no proigenica con canula de	Jer/prelx0,85ml	2367/2006	3	\$ 138,00	\$ 414,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Fcia. Picaso de Benjamin Wassersztein	CUCHILLETE crescent	Un	2367/2006	3	\$ 35,00	\$ 105,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Laboratorios Richet SA	HIERRO, SULFATO De 525 mg	Comprimido	2386/2006	9000	\$ 0,23	\$ 2.070,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	HIERRO, SULFATO Cada ml contiene 125 mg de sulfato de Hierro Solucion x 30 ml	Frasco gotero	2378/2006	60	\$ 0,85	\$ 51,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Klonal SRL	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	2381/2006	42000	\$ 0,04	\$ 1.764,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Klonal SRL	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml	Frasco	2381/2006	360	\$ 0,83	\$ 298,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	2378/2006	150	\$ 4,75	\$ 712,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Pharmos SA	IPRATROPIO, BROMURO Como bromuro cada dosis de 0,05 ml contiene 0,02 mg Aerosol X 200 dosis con adaptador bucal	Frasco	2387/2006	150	\$ 8,90	\$ 1.335,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	ISOSORBIDE, DINITRATO De 5 mg Comprimido sublingual	Comprimido	2378/2006	600	\$ 0,29	\$ 174,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	ISOSORBIDE, MONONITRATO De 20 mg	Comprimido	2378/2006	1200	\$ 0,08	\$ 96,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Denver Farma SA	ISOXUPRINA De 10 mg	Comprimido	2371/2006	900	\$ 0,09	\$ 81,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Laboratorios Bagó SA	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg	Comprimido	2382/2006	1200	\$ 0,31	\$ 372,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	LEVODOPA + BENSERAZIDA Levodopa 200 mg + Benserazida 50 mg Comprimido biranurado	Comprimido	2378/2006	1200	\$ 1,16	\$ 1.392,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	LEVOTIROXINA De 100 mcg	Comprimido	2378/2006	3600	\$ 0,10	\$ 360,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Klonal SRL	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	2381/2006	9000	\$ 0,06	\$ 522,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Laboratorios Fabra SA	METILDOPA De 500 mg comprimido	Comprimido	2384/2006	600	\$ 0,31	\$ 186,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Comarsa SA	METFORMINA De 850 mg	Comprimido	2373/2006	1800	\$ 0,24	\$ 432,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Klonal SRL	MEPREDINISONA Al 0,4 % Solución x 15 ml	Frasco gotero	2381/2006	30	\$ 5,90	\$ 177,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Drocien SRL	NIFEDIPINA De 10 mg	Cápsula	2372/2006	1800	\$ 0,16	\$ 288,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Laboratorios Bernabó SA	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	2383/2006	15000	\$ 0,16	\$ 2.400,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	PERMETRINA Al 1 % Loción x 100 ml	Frasco	2378/2006	60	\$ 3,90	\$ 234,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Pro Med Internacional SA	PRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	2388/2006	360	\$ 1,22	\$ 439,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Gobbi Novag SA	POLILETILENGLICOL 4l tipo Barex o Adital	Envase	2379/2006	180	\$ 12,50	\$ 2.250,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Comarsa SA	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	2373/2006	300	\$ 6,71	\$ 2.013,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Comarsa SA	PROPANOLOL CLORHIDRATO De 80 mg	Comprimido	2373/2006	1800	\$ 0,23	\$ 406,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Farmed SA	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	2378/2006	90000	\$ 0,04	\$ 3.960,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Comarsa SA	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 mlde suspension	Frasco	2373/2006	420	\$ 7,68	\$ 3.225,60	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Verminal SA	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA De 1 g + vitamina A 248.000 UI + lidocaína 0,666 g Pomada x 400 g	Pote	2390/2006	48	\$ 17,40	\$ 835,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Laboratorios Bagó SA	TEOFLINA ANHIDRA De 300 mg	Comprimido	2382/2006	900	\$ 0,19	\$ 171,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Comarsa SA	URSOSESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	2373/2006	1800	\$ 1,00	\$ 1.807,20	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Kinet de Ximax SRL	VITAMINA B, COMPLEJO Dctanocabalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg	Comprimido	2380/2006	12000	\$ 0,24	\$ 2.928,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Droguería Kendis SA	VITAMINA A + C + D Cada 100 ml de gotas. Vit A 833,33 UI, Vit C 83,3 mg, Vit D 166.600 UI Gotas x 30 ml	Frasco	2374/2006	60	\$ 2,50	\$ 150,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	Pharmos SA	VITAMINA D De 0,025 g. Gotas x 10 ml	Frasco gotero	2387/2006	60	\$ 1,93	\$ 115,62	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	CONMIL SRL	SUTURA MECANICA CIRCULARDe 25 mm de diametro aproximadamente. Descartable, con cuerpo curvo.	Un	2392/2006	1	\$ 937,00	\$ 937,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	CONMIL SRL	SUTURA MECANICA CIRCULARDe 28 mm de diametro aproximadamente. Descartable, con cuerpo curvo.	Un	2392/2006	1	\$ 937,00	\$ 937,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	CONMIL SRL	SUTURA MECANICA CIRCULARDe 31 mm de diametro aproximadamente. Descartable, con cuerpo curvo.	Un	2392/2006	2	\$ 937,00	\$ 1.874,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	FOC SRL	SUTURA MECANICA LINEALDe 30 mm cartucho para maquina recargable plastica de 4,8 mm (verde) para maquina marca Ethicon.	Un	2393/2006	3	\$ 595,00	\$ 1.785,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	FOC SRL	SUTURA MECANICA LINEALDe 60 mm cartucho para maquina recargable plastica de 4,8 mm (rojo) para maquina marca Ethicon.	Un	2393/2006	1	\$ 646,00	\$ 646,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	25/08/2006	FOC SRL	SUTURA MECANICA LINEALDoble hilera de grapas con corte tipo GIA 75 u 80 mm	Un	2393/2006	1	\$ 1.553,00	\$ 1.553,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	BIOMEDICA ARGENTINA SA	MARCAPASO MULTIPROGRAMABLE DDDbicameral sin sensores de actividad con cateteres-electrodos bipolares (el auricular de fijació	Un	2394/2006	2	\$ 6.850,00	\$ 13.700,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	SOLUCION MODIFICADA DE LISS PARA EMPLEO EN TEST EN GEL Solución modificada de LISS para preparar suspensiones eritrocitarias em	Frasco x 500 ml	2406/2006	8	\$ 331,00	\$ 2.648,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	TUBO PLASTICO PARA TEST EN GELBolsa x 1000 tubos	Bolsa x 1000	2406/2006	13	\$ 183,00	\$ 2.379,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irreg	Frasco gotero x 10 ml	2406/2006	6	\$ 239,00	\$ 1.434,00	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	TARJETA CON AMPLIO PERFIL DE SUEROS DE COOMBS MONOESPECIFICOS Tarjeta con actividades aisladas Anti-IgG-IgA-IgM-C3c-C3d Tarjeta	Caja	2406/2006	4	\$ 372,00	\$ 1.488,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	PAPAINA Solución estabilizada para uso inmunohematológico Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml	2406/2006	8	\$ 83,00	\$ 664,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	PERFIL LISS COOMBS (TEST EN GEL)	Caja	2406/2006	80	\$ 894,00	\$ 71.520,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	PERFIL SALINO ENZIMATICO (TEST EN GEL)	Caja	2406/2006	42	\$ 738,00	\$ 30.996,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	ID PUNTA	Envase x 1000 U	2406/2006	13	\$ 183,00	\$ 2.379,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	TARJETA DE ABD/ABD Para agrupamiento	Equipo x 48 Tarjetas	2406/2006	20	\$ 524,00	\$ 10.480,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	SOLUCION DE BROMELINA PARA EMPLEO EN TEST EN GEL Solución modificada de enzima Bromelina para determinación de grupos sanguíneo	Frasco x 500 ml	2406/2006	6	\$ 538,00	\$ 3.228,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	TARJETA ID Subgrupo Rh -Cw-K	unidad	2406/2006	2	\$ 1.291,00	\$ 2.582,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	DIAMED ARG SA	PANEL CELULAR PARA GRUPO REVERSO ABO Y SCREENING DE ANTICUERPOS Paneles con 6 frascos goterosSuspensión de glóbulos rojos h	Panelx6Fco gotx10ml	2406/2006	2	\$ 395,00	\$ 790,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	OPEN TRADE SA	MICROCUBETA PARA DETERMINACION DE HB (HEMACUE)	Unidad	2407/2006	2600	\$ 3,99	\$ 10.381,80	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	Casa Julia SA	VASO TERMICO DE POLIURETANO EXPANDIDO DESCARTABLE SIN TAPA De 220 cc, que no contenga CFC (clorofluorocarbono) u otros material	Un	2411/2006	7500	\$ 0,05	\$ 345,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	Casa Julia SA	CUCHARA Para postre, descartable de poliestireno	Un	2411/2006	3500	\$ 0,01	\$ 52,15	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	Casa Julia SA	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE De poliestireno blanco, material virgen	Un	2411/2006	7500	\$ 0,04	\$ 285,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	CIRUGIA ALEMENA INSUMOS MEDICOS SA	PLACA DE COMPRESION DE 6 orificios de 3,5 mm.Steri drape y Udrape.Caja tomillera y set de colocación alternativo a préstam	Un	2429/2006	2	\$ 295,00	\$ 590,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	Los Chicos de las Bolsas SRL	POLIETILENO PARA OBITO De 2 m de ancho x 200 m de largo, con un espesor de 200 a 250 micrones Color negro	ROLLO	2433/2006	24	\$ 314,00	\$ 7.536,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	29/08/2006	BPS Implantes SRL	TUTOR EXTERNO TIPO AO DINAMICO PARA PSEUDOARTROSIS DE PIERNA DERECHA.	Unidad	2435/2006	1	\$ 3.150,00	\$ 3.150,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	16/08/2006	Gases Comprimidos S.A.	ANHIDRIDO CARBONICO Envasado en tubos de 20 Kg.Con provisión de tubos	Kg	2126/2006	100	\$ 19,80	\$ 1.980,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dispromed Comercial SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Const	Unidad	2165/2006	500	\$ 0,92	\$ 460,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta biselada, orificios alternad	Unidad	2160/2006	300	\$ 18,85	\$ 5.655,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Droguería Farmatec S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta biselada, orificios alternad	Unidad	2166/2006	60	\$ 19,60	\$ 1.176,12	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta biselada, orificios alternad	Unidad	2160/2006	200	\$ 18,85	\$ 3.770,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 10, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto pa	Unidad	2175/2006	5000	\$ 0,49	\$ 2.445,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 9, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto par	Unidad	2175/2006	5000	\$ 0,44	\$ 2.180,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA NASOGASTRICA T/K 11, para intubación gástrica, estéril, atóxica, apirogenica, de material plástico apto para uso medicina	Unidad	2175/2006	3000	\$ 0,53	\$ 1.602,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Droguería Farmatec S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 12 Ch (Charriere). De material plástico. Estéril. Prelubricada con polivinilpirrolidona Constitu	Unidad	2166/2006	50	\$ 0,49	\$ 24,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Droguería Farmatec S.A.	SONDA NELATON URETRAL De no menos de 45 cm y diámetro externo de 4,90 mm a 5,10 mm (14 french) - de policloruro de vinilo (PVC)	Unidad	2166/2006	50	\$ 0,49	\$ 24,50	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plás	Unidad	2170/2006	50	\$ 0,50	\$ 25,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA NASOGASTRICA T/K 29, para intubación gástrica, estéril, atóxica, apirogenica, de material plástico apto para uso medicina	Unidad	2175/2006	4000	\$ 0,33	\$ 1.308,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada	Unidad	2175/2006	3000	\$ 0,32	\$ 948,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborad	Unidad	2175/2006	9000	\$ 0,32	\$ 2.871,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubula	Unidad	2175/2006	3000	\$ 0,26	\$ 780,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Siglo XXV Insumos SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO Tipo K 34, de material plástico Constituida por una tubuladura ela	Unidad	2175/2006	2000	\$ 0,36	\$ 720,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dispromed Comercial SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MECONIO DEL NEONATO T/ST 3529 P.V.C.	Unidad	2165/2006	1200	\$ 1,00	\$ 1.200,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	American Future SRL	SISTEMA CERRADO DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Doble lumen, que permita la instalación local a distancia. Con adaptador giratorio p	Unidad	2161/2006	600	\$ 50,00	\$ 30.000,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Assist Medical de Edit Alvarez	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubula	Unidad	2162/2006	2000	\$ 0,27	\$ 536,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente trans	Unidad	2160/2006	100	\$ 1,30	\$ 130,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente trans	Unidad	2160/2006	100	\$ 1,30	\$ 130,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	TUBULADURA De 5 x 8 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incl	Metro	2160/2006	600	\$ 1,03	\$ 618,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dispromed Comercial SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 5, de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, fl	Unidad	2165/2006	20	\$ 1,20	\$ 24,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dispromed Comercial SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 6, de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, fl	Unidad	2165/2006	20	\$ 1,20	\$ 24,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Albro SRL	TUBULADURA De 10 x 7 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal,	Metro	2160/2006	5000	\$ 0,57	\$ 2.850,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Droguería Martorani S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 34 Fr (French) - 8,50 mm, de material plástico, espiralado, con balón Elaborado en ma	Unidad	2167/2006	20	\$ 31,80	\$ 636,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	TUBO CONECTOR EN T Diámetro externo 6,5 mm - interno 4,5 mm, largo de los brazos 3 cm Elaborado en material plástico apto para	Unidad	2170/2006	20	\$ 1,52	\$ 30,40	al 01/09/06 cumplido

RAMOS MEJIA	23/08/2006	Kol Med de S. G. Charaf	TUBO CONECTOR EN Y Diámetro externo 6,5 mm - interno 4,5 mm, largo de los brazos 3 cm Elaborado en material plástico apto para	Unidad	2170/2006	30	\$ 1,77	\$ 53,10	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Dispromed Comercial SRL	TUBULADURA CON CANULA PARA ASPIRACION K 66 Estará constituida por: a) Una cámla para aspiración elaborada en material plástico	Unidad	2165/2006	3000	\$ 2,06	\$ 6.180,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Drogueria Martorani S.A.	SONDA RECTAL CON BALON De 10 Fr (French) Constituida por una tubuladura y un balón elaborada en látex de primera calidad, silico	Unidad	2167/2006	50	\$ 21,80	\$ 1.090,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	23/08/2006	Drogueria Martorani S.A.	SONDA RECTAL CON BALON De 8 Fr (French) Constituida por una tubuladura y un balón elaborada en látex de primera calidad, silico	Unidad	2167/2006	50	\$ 21,80	\$ 1.090,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	31/08/2006	BPs Implantes SRL	CLAVO DE KUNSTCHER Acerrojado endomedular, retrogrado, para fractura de femur, de diametro fino de 7 u 8 mm.Set de colocación	un	2437/2006	1	\$ 2.850,00	\$ 2.850,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	31/08/2006	BPs Implantes SRL	CLAVO DE KUNSTCHER, enclavado endomedular, fresado, acerrojado, proximal y distal, para diámetro femoral pequeño.	Un	2437/2006	1	\$ 1.240,00	\$ 1.240,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	31/08/2006	BPs Implantes SRL	CLAVO DE HACKENTALSet de Hackental D con instrumental a préstamo.-Steri - Drade-U - Drade-HemosuctorSet de colocación	Un	2437/2006	5	\$ 130,00	\$ 650,00	al 01/09/06 cumplido
RAMOS MEJIA	31/08/2006	Centro de Mezclas Intravenosas SA	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL TOTAL, tipo tres en uno de prescripción diaria individualizada con su filtro 1,2 u. Volúmen 17	bolsa	2459/2006	14	\$ 450,00	\$ 6.300,00	al 01/09/06 cumplido

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ROCCA	10-8-2006	NOVARTIS	BACLOFENO INTRATECAL 10MG/5ML.	AMPOLLAS	193	10	\$ 256,49	\$ 2.564,90	3meses
ROCCA	16-8-2006	WIENER LAB	SE SOLICITA REPARACION DEL AUTOANALIZADOR SELECTRA II. PROBLEMA PROBABLE EN JERINGA DE REACTIVO Y JERINGA DE MUESTRA. CONDICION INDISPENSABLE:REPOSICION DE REPUESTOS ORIGINALES	EQUIPO	194	1	\$ 4.797,40	\$ 4.797,40	rep.
ROCCA	30-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO	LLAVE DE 3 VIAS Descartable Elaborada en material plástico rígido, apto para uso medicinal, descartable. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo po	U	195	100	\$ 0,74	\$ 74,00	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	JERINGA BONNEAU De 50 ml, de vidrio templado De vidrio templado, grabada, con pera de goma. Acondicionada en caja individual.	U	196	50	\$ 3,48	\$ 174,00	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades.	U	196	6	\$ 7,17	\$ 43,02	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	196	1000	\$ 0,01	\$ 12,10	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	PIPETA PARA NEBULIZACION Bucal, para adultos Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón.	U	196	15	\$ 1,68	\$ 25,20	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	BOLSA PARA ASPIRACION Azul, con válvula, con tubuladura	U	196	30	\$ 10,16	\$ 304,80	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALBRO-	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 2000 ml de capacidad, de material aspirado, sin válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano sin válvula antirreflujo, de 2000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades.	U	196	50	\$ 7,26	\$ 363,00	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ENYESADA De 15 cm de ancho x 4,00 m de largo. Peso de 240 a 290 g. Fraguado rápido. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 3 y 5 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e	U	197	60	\$ 1,48	\$ 88,80	3meses
ROCCA	30-8-2006	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en caj	Rollo	197	20	\$ 10,99	\$ 219,80	3meses
ROCCA	30-8-2006	DROSER	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 6/0 (000000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 15 a 17 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	198	48	\$ 2,92	\$ 140,16	3meses
ROCCA	30-8-2006	DROSER	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, punta corte invertido. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	198	36	\$ 5,47	\$ 196,92	3meses
ROCCA	30-8-2006	STORING INSUMOS HOSP.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 14 Ch (Charriere), de material plástico, estéril Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de	U	199	300	\$ 0,50	\$ 148,50	3meses
ROCCA	30-8-2006	PROPATO HNOS	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medic	U	200	20	\$ 8,33	\$ 166,62	3meses
ROCCA	30-8-2006	PROPATO HNOS	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	200	20000	\$ 0,02	\$ 300,00	3meses
ROCCA	30-8-2006	PLUS PAPIER SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	201	400	\$ 0,97	\$ 386,40	3meses
ROCCA	30-8-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato VISOCARDINE	U	202	10	\$ 1,95	\$ 19,50	3meses
ROCCA	30-8-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	MANGO PARA ELECTROBISTURI Con ficha de tres patas. Tipo VALLEYLAB Con hoja, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m aproximadamente. Para un solo uso. Estéril. Envasado individualmente.	U	202	6	\$ 13,16	\$ 78,98	3meses

ROCCA	30-8-2006	DISPROMED COMERCIAL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm). c) Una válvula	U	202	2	\$ 10,98	\$ 21,96	3meses
ROCCA	30-8-2006	DISPROMED COMERCIAL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 9 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 9,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 9,00 mm). c) Una válvula	U	203	2	\$ 10,98	\$ 21,96	3meses
ROCCA	30-8-2006	EDALVA SA	EXTRACTOR DE STAPLES .	U	204	17	\$ 50,60	\$ 860,20	3meses
ROCCA	30-8-2006	MEDI SISTEM	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (im	U	205	2000	\$ 0,10	\$ 200,00	3meses
ROCCA	30-8-2006	IRAOLA Y CIA SA	ENGRAPADORA DE PIEL Regular,de liberación multidireccional, tipo Ethicon De 35 grapas, de corona de 5.7 mm y altura de cierre de 3.9 mm. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 6 unidades.	U	206	18	\$ 62,90	\$ 1.132,20	3meses
ROCCA	30-8-2006	CARDIOMEDIC SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 39 a 41 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirogénica. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	207	36	\$ 6,18	\$ 222,48	3meses
ROCCA	31-8-2006	KIMS	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 140 mm de ancho x 265 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	208	6000	\$ 0,08	\$ 480,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	KIMS	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 150 mm de ancho x 300 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	208	2000	\$ 0,10	\$ 196,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	KIMS	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO Tubo con reactivo químico líquido Integrador líquido para esterilización por calor seco con viraje de color. Integra tiempo y temperatura permitiendo visualizar alteración en la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso de un ciclo.	Tubo	208	600	\$ 1,40	\$ 840,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	KIMS	PAPEL CREPE GRADO MEDICO De 1,20 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Crepé, grado médico, de 60 g / m2, deberá ser eficaz barrera bacteriana, repelente al agua, con porosidad controlada, ausencia de memoria y resistente a los procesos de esterilización por calor húmedo y calor seco. Deberá responder a Normas Nacional	Hoja	208	250	\$ 1,75	\$ 437,50	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA DEL SANTO	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 120 mm de ancho x 170 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	209	10000	\$ 0,05	\$ 490,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA DEL SANTO	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Unidad con reactivo químico sólido Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con avance de sustancia química fundida a lo largo de una barra indicadora, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o	U	209	50	\$ 0,80	\$ 40,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA DEL SANTO	TEST PACK DE BOWIE & DICK Paquetes de prueba Test Pack Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, con hoja control de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebiles para lograr coloración en toda su superficie.	Paquete	209	50	\$ 11,00	\$ 550,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA DEL SANTO	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 65 mm de ancho x 180 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	209	2000	\$ 0,05	\$ 90,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	TRO PACK	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 15 mm ni mayor de 17 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	210	50	\$ 6,20	\$ 310,00	3meses

ROCCA	31-8-2006	TRO PACK	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	210	10	\$ 8,90	\$ 89,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	TRO PACK	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 75 mm de ancho x 240 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	210	2000	\$ 0,05	\$ 96,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	TRO PACK	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, de papel kraft primera monolúcido de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados en la Norma IRAM 3105. Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.	U	210	2000	\$ 0,04	\$ 76,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	MERCURIO Para uso odontológico Frasco x 100 g	Frasco	211	6	\$ 30,90	\$ 185,40	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	BARBILLO DE UN SOLO USO Plegado, tricapa, con elástico. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99% Descripción: De forma rectangularde 10 x 18 cm, tablea	U	211	200	\$ 0,23	\$ 45,20	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	YESO Piedra verde	kg	211	30	\$ 3,10	\$ 93,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	YESO Taller blanco	KG	211	20	\$ 3,10	\$ 62,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SINDESMOTOMO De acero inoxidable, curvo	U	211	6	\$ 6,90	\$ 41,40	instrumental
ROCCA	31-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SINDESMOTOMO De acero inoxidable, recto TIPO SAGIMA	U	211	6	\$ 6,90	\$ 41,40	instrumental
ROCCA	31-8-2006	POGGI RAUL JORGE	CEPILLO LIMPIA FRESAS Redondo, regulable	U	212	2	\$ 20,00	\$ 40,00	4meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	CARTICAINA Al 4 % Anestubo x 1,8 ml	CAJAX50	213	6	\$ 39,80	\$ 238,80	3meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	AMALGAMA Fraguado normal, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 27002 TIPO VENTURA	Envase	213	6	\$ 39,70	\$ 238,20	3meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	AGUJA PARA JERINGA CARPULE (22-3) 30G x 7/8", corta, punta de lanceta, con adaptador a rosca, estéril	CAJAX100	213	4	\$ 16,10	\$ 64,40	3meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	AGUJA PARA JERINGA CARPULE Extra corta 30G x 1/2" (12/3) Constiuida por:a) una cánula de calibre 3 (diámetro externo de 0.3 mm) y una longitud de 12.5 mm, de acero inoxidable, punta con doble bisel afilado, sin defectos ni rebabas en ambos extremos.b) un adaptador a rosca de material plástico apto para uso med	CAJAX100	213	4	\$ 16,10	\$ 64,40	3meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	JERINGA CARPULE . TIPO SAGIMA	U	213	4	\$ 17,30	\$ 69,20	instrumental
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	FRESA De carburo de tungsteno N° 7 De forma Redonda, para contra-ángulo (micromotor).Resistente a la fricción, descontaminantes químicos y a esterilización por calor seco y calor humedo.	U	213	24	\$ 3,32	\$ 79,68	3meses
ROCCA	31-8-2006	MUNTAL SA	FRESA De carburo de tungsteno N° 8 Redonda, para turbina.Resistente a la fricción, descontaminantes químicos y a esterilización por calor seco y calor humedo	U	213	24	\$ 3,32	\$ 79,68	3meses
ROCCA	31-8-2006	ORTOTEX	TORNILLO Superior, con 2 rieleras y sus correspondientes llaves, para ortodoncia	U	214	100	\$ 4,50	\$ 450,00	3meses
ROCCA	31-8-2006	ORTOTEX	TORNILLO Inferiores, para ortodoncia, con una rielera y llave micromaquinados	U	214	80	\$ 4,50	\$ 360,00	3meses

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
STA.LUCIA	20-7-2006	DROGUERÍA DIMEC S.R.L.	ACEITE DE ADORMIDERA De 4.8 g de iodo combinado a ésteres etílicos de ácidos grasos iodados del aceite de adormidera. Ampolla x 10 ml.	Ampolla	139	8	\$ 65,00	\$ 520,00	2
STA.LUCIA	20-7-2006	ROFINA S.A.I.C.F.	FLUORESCENCIA De 0.5 g como sal sódica Inyectable x 5 ml	Ampolla	138	396	\$ 12,50	\$ 4.950,00	75
STA.LUCIA	20-7-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	TOXINA BOTULINICA TIPO A De 100 UI Liofilizado	Frasco ampolla	148	2	\$ 884,00	\$ 1.768,00	0
STA.LUCIA	20-7-2006	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	136	2400	\$ 2,54	\$ 6.096,00	1504
STA.LUCIA	20-7-2006	PRAXAIR ARGENTINA S.A.	OXIGENO GASEOSO Para uso medicinal, a granel Según Farmacopea Nacional Argentina VI edición.	m3	136	100	\$ 5,59	\$ 559,00	94
STA.LUCIA	20-7-2006	BIO KIT de Marta Beatriz Lukez	COMPRESA FENESTRADA AUTOADHESIVA UN SOLO USO Para oftalmología, autoadhesiva, estéril. Acondicionada individualmente en doble envoltorio: interno en papel crepe grado médico y externo en pouch Confeccionada en SMS de uso medico 47 gr/m2 (+/- 5%). Con doble bolsa colectora de fluidos, 0.40 m x 0.60 m. Con adhesivo resistente al agua, soporte, permeable al aire, hidrófilo y hemorrepeleante.	U	140	400	\$ 5,98	\$ 2.392,00	142
STA.LUCIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica	Par	144	1200	\$ 0,50	\$ 600,00	584
STA.LUCIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	144	10000	\$ 0,10	\$ 960,00	5700
STA.LUCIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	EQUIPO PARA ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA Con aguja Para administrar sangre y plasma. Constará de: 1) Una tubuladura y cámara cuentagotas, de material plástico apto para uso medicinal, que contenga un filtro de + - 170 micrones. 2) Un conector de plástico duro en cada extremo adaptados para: a) introducción	U	144	40	\$ 1,73	\$ 69,20	0
STA.LUCIA	20-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	144	5000	\$ 0,10	\$ 480,00	5000
STA.LUCIA	20-7-2006	INSTRUEQUIPOS S.A	JERINGA HPODERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer Lock. (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	145	3200	\$ 0,13	\$ 412,80	1902
STA.LUCIA	20-7-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	HISOPO Con palillo de madera El hisopo medirá 15 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0.4 y 0.6 mm. Acondicionado en bolsa de no menos de 100 unidades	U	146	10000	\$ 0,01	\$ 100,00	3582

STA.LUCIA	20-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINASRL	AGUJA HIPODERMICA De 27 G x 1/2" (12-4). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	147	2000	\$ 0,05	\$ 96,80	817
STA.LUCIA	20-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINASRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	147	10000	\$ 0,04	\$ 417,00	5559
STA.LUCIA	20-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINASRL	JERINGA HIPODERMICA PARA TUBERCULINA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada al centésimo (impresa con numeración y líneas nítidas y defini	U	147	800	\$ 0,12	\$ 97,76	377
STA.LUCIA	26-7-2006	BIOLINKER S.R.L.	SUERO CONTROL NIVEL 2 Suero bovino liofilizado, para 23 metabolitos, incluyendo valores Amilasa, IFCC, Sodio, Potasio y Cloruro	frasco	157	20	\$ 27,55	\$ 551,00	5
STA.LUCIA	26-7-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Control, método enzimoimmunoanálisis (MEIA)	caja	158	1	\$ 392,00	\$ 392,00	1
STA.LUCIA	26-7-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Control, método enzimoimmunoanálisis (MEIA)	caja	158	1	\$ 412,00	\$ 412,00	1
STA.LUCIA	26-7-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Control, método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX	caja	158	1	\$ 178,00	\$ 178,00	1
STA.LUCIA	26-7-2006	DROFAST SRL	LAMPARA PARA AUTOANALIZADOR De 20 W 12 V, para autoanalizador Hitachi 704	U	159	1	\$ 517,88	\$ 517,88	1
STA.LUCIA	26-7-2006	FRAGARIA	agujas terumo 25/8 x 100	caja	160	10	\$ 11,19	\$ 111,90	1
STA.LUCIA	26-7-2006	BIO KIT de Marta Beatriz Lukez	BARBIJO DE UN SOLO USO De spunbond, bicapa, tableado ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas de paño de tejido microporoso de 30 g/m2 Descripción: De forma rectangular de 10 x 18 cm, tableado formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de	U	155	2000	\$ 0,10	\$ 198,00	650
STA.LUCIA	26-7-2006	BIO KIT de Marta Beatriz Lukez	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de SMS de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS de uso médico de 30 g/m2 (+/- 5%) Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no inferior a 50 cm. Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido	U	155	250	\$ 0,18	\$ 44,75	14
STA.LUCIA	26-7-2006	BIO KIT de Marta Beatriz Lukez	tiras de 4 cm. de ancho con un largo no menor a 24 cm. Para su terminación GORRO DE UN SOLO USO De tela no tejida SMS uso médico, con porta frontoluz ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS 40/50 g/m2 de uso médico .Confeccionado en una franja no menor a 95 cm en sus laterales, disminuyendo hacia su parte posterior; terminado en	U	155	120	\$ 0,25	\$ 29,88	0
STA.LUCIA	26-7-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	TIRA DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA De 5,10 x 7,60 cm, estéril, absorbible	U	156	40	\$ 36,40	\$ 1.456,00	10
STA.LUCIA	26-7-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	151	12000	\$ 0,10	\$ 1.152,00	8600

STA.LUCIA	26-7-2006	EKIPOS S.R.L.	TUBULADURA De 2 m, T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en	U	151	20	\$ 2,00	\$ 40,00	0
STA.LUCIA	26-7-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	Ajuste de cuello: Un par de tiras de no menos de 20 cm de largo, para ajuste. Ajuste de cintu CAMISOLIN DE UN SOLO USO Para uso no quirúrgico de tela no tejida tipo Spunbond. No estéril Confeccionado en tela no tejida tipo Spunbond de 30/40 g/ m2. Delantera y espalda lisos en una sola pieza. Cuello redondo, bordeado con cinta del mismo material.	U	150	1200	\$ 1,71	\$ 2.050,80	355
STA.LUCIA	26-7-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	FRASCO De 150 ml, colector, estéril, con tapa a rosca que asegure un cierre hermético, graduado a 100	U	152	200	\$ 0,34	\$ 68,00	61
STA.LUCIA	26-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a	U	154	12	\$ 1,27	\$ 15,24	0
STA.LUCIA	26-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a	U	154	2	\$ 1,27	\$ 2,54	0
STA.LUCIA	26-7-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINASRL	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	153	2000	\$ 0,05	\$ 93,20	751
STA.LUCIA	26-7-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	longitud de 40 cm (+/-2 cm). La parte superior se prolongará en una tira no BOTA DE UN SOLO USO Tela no tejida de SMS de uso médico. Caña corta ESPECIFICACIONES DE LA TELA:Tipo: SMS uso médico. De 47 g/m2 (+/-5%) Confeccionada en 2 piezas iguales, unidas entre sí, por medio de costura overlock. De punta a talón tendrá una	Par	149	600	\$ 0,29	\$ 174,00	100
STA.LUCIA	27-7-2006	B.G. ANALIZADORES S.A.	GASES EN SANGRE Determinación simultanea con cassettes con sensores de un solo uso,para la medicion de pH, pO2,pCO2,Na,K,Ca ionico y/o glucosa,saturacion de O2 y Hemoglobina total. Con incorporacion de parametros del paciente y calculos de bicarbonato, exceso de base,Fi O2, metodo optico de reflectancia y electroquimioluminiscencia. Presentacion en sobres.	DET	161	50	\$ 55,60	\$ 2.780,00	25
STA.LUCIA	27-7-2006	TECNOLAB S.A.	ELECTRODO DE REFERENCIA Para ión selectivo Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante	U	162	1	\$ 368,55	\$ 368,55	1
STA.LUCIA	28-7-2006	ISKOWITZ INSTRUMENTAL de Danie	LAMPARA PARA OFTALMOCOPIO INDERECTO OMEGA HEINE XHL De 6 V X-04.88.068 MCA TECNOLAB	U	163	6	\$ 195,68	\$ 1.174,08	1

REPARTICION	F. APERT	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	TOTAL	EVOL. DE LA COT.	
SANTOJANNI	28-6-2006	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	POR LA REPARACION DE UN AUTOCLAVE MARCA MEDITAL MODELO MV-94. LA REPARACION CONSISTE EN: CAMBIO Y COLOCACION DE BURLETE Y PROVISION Y COLOCACION DE UN EPITO DE PURGA Y DESCOMPRESION Y UNA VALVULA DE SEGURIDAD NUEVA. LA GARANTIA DEBE SER DE SEIS MESES COMO MINIMO. EL EQUIPO DEBERA QUEDAR 100% FUNCIONAL. NRO. DE INVENTARIO 596 CAMBIO DE BURLETE/PROVISION Y COLOC. DE EPITO DE PURGA/VALVULA DE SEG. NUEVA GART 6 MESES	U		949	1	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-6-2006	ETYC S.A.	295 651503 9011499 CABLE PACIENTE Para aparato de monitoreo DYNE MCD-300 ECG Cable paciente(no incluye juego por 3 terminales),para aparatos de monitoreo	U		988	1	\$ 127,00	\$ 127,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-7-2006	TRAECO S.A.	333 065001 9013285 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PROCESADORA DE PELICULAS RADIOGRAFICAS MARCA KODAK MODELO XOMAT 2000 NUMERO DE INVENTARIO 35738. Consistente en el reemplazo del motor de arrastre. Garantia minima 6 (seis) meses. El equipo debe quedar 100%	U		1023	1	\$ 1.020,00	\$ 1.020,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	Por la reparación de Monitor Cardíaco marca Dyne modelo MCD-200/04 TST nº de serie 357 consistente en la provisión de cable paciente, cable 220 ficha standard, panel policarbonato, llave doble pulsador bisal. Verificación de funcionamiento y normas.	U		1026	1	\$ 915,80	\$ 915,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	Por la reparación de Monitor Cardíaco marca Dyne modelo MCD-200/00 nº de serie sin nº consistente en el cambio de circuito integrado analógico, llave analógica de control digital, diodo de bajo nivel, circuito integrado, y provisión de cable paciente.	U		1026	1	\$ 964,99	\$ 964,99	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	Por la reparación de Monitor Cardíaco marca Dyne modelo MCD-200/03 TST nº de serie 080192 1S consistente en el cambio de circuito integrado digital tipo DD-700 y provisión de cable paciente, y cable 220 ficha standard. Verificación de funcionamiento y	U		1026	1	\$ 816,96	\$ 816,96	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SANGRE Y PLASMA	U		1055	1000	\$ 2,88	\$ 2.880,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA CON AMPLIO PERFIL DE SUEROS DE COOMBS MONOESPECIFICOS Tarjeta con actividades aisladas Anti-IgG-IgA-IgM-C3c-C3d Tarjeta con 6 microtubos para efectuar test en gel, conteniendo gel Sephadex G-100 superfino para reacciones en fase antiglobulínica	U		1056	3	\$ 372,00	\$ 1.116,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA LA DETECCION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% 2 detección de anticuerpos irregulares Set de 2 viales de hemafíes de grupo O. Para uso en tubo. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por	Frasco x 10 ml		1056	4	\$ 150,00	\$ 600,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B Set de hemafíes de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frasco x 10 ml		1056	8	\$ 85,00	\$ 680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID LISS- COOMBS .	U		1056	12	\$ 894,00	\$ 10.728,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	DILUYENTE Tipo II, sistema Diamed	U		1056	2	\$ 331,00	\$ 662,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL ID DIAPANEL .	Equipo x 11 x 4 ml		1056	2	\$ 531,00	\$ 1.062,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PUNTA PARA PIPETOR Técnica en gel	Envase		1056	2	\$ 183,00	\$ 366,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL ID DIACELL 1-2 DETECTOR suspencion celular 0,8%	env.x10ml		1056	4	\$ 153,00	\$ 612,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	OPEN TRADE S.A.	MICROCUBETA PARA DETERMINACION DE HB (HEMACUE)	U		1057	10	\$ 798,60	\$ 7.986,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-7-2006	TECME S.A.	333 065001 9008150 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RESPIRADOR MARCA NEUMOVENT MODELO 900 RESIE NUMERO 01 12 1002 1036 A1V. CONSISTENTE EN EL CAMBIO DE DIAFRAGMAS Y VALVULA DIRECCIONAL. LIMPIEZA LUBRICACION Y CALIBRACION. EL EQUIPO	U		1013	1	\$ 298,00	\$ 298,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	ELECTROMEDIK S.A	POR EL ALQUILER DE UN RESPIRADOR MARCA BENNETT MODELO 7200 POR EL PERIODO DE UNA SEMANA CON PROVISION DE UN CIRCUITO PACIENTE DESCARTABLE	semana		1025	1	\$ 990,50	\$ 990,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALFA - AMILASA Test enzimático Para la determinación cuantitativa de amilasa en plasma, suero y sangre.Método:Sustrato 4-6 Etilideno-(G7) P-nitrofenil (G1) D-Maltoheptosido.	U		1058	4400	\$ 2,10	\$ 9.226,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALBUMINA Determinación, en suero, por método clorimétrico punto final con verde de bromocresol	DET		1058	6400	\$ 0,26	\$ 1.664,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALDOLASA Método ultravioleta cinético, liofilizado	DET		1058	300	\$ 1,52	\$ 456,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA Automatizable	DET		1058	8000	\$ 0,45	\$ 3.608,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL determinación, método punto final ácido sulfanílico diazotado	DET		1058	8000	\$ 0,56	\$ 4.512,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO (Ca) Método o cresolfaleina-complexona SYS1 Birreactivo	DET		1058	4200	\$ 0,21	\$ 882,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA Para la determinación de creatinina en suero plasma y orina método cinético picrato alcalino sin desproteinización jaffe	DET		1058	6600	\$ 0,25	\$ 1.650,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) NAC Método ultravioleta, según Dgkc	DET		1058	4000	\$ 1,23	\$ 4.924,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) MB Determinación cuantitativa, por método inmunoinhibitorio	DET		1058	2000	\$ 1,56	\$ 3.118,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL En suero y plasma, método enzimático	DET		1058	12200	\$ 0,45	\$ 5.477,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL HDL Determinación cuantitativa directa de colesterol - hdl, método enzimático, en suero plasma con sustrato ciclodextrina y peg - enzimas 4 - aminofenazona	DET		1058	5400	\$ 3,14	\$ 16.977,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada, método DGKC, para ser utilizado en autoanalizador	DET		1058	8300	\$ 0,52	\$ 4.274,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRUCTOSAMINA Para la determinación de fructosamina en suero método cinético NBT	DET		1058	960	\$ 2,46	\$ 2.356,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFORO (P) Birreactivo, linealidad hasta 20 mg/dl, método ultravioleta, para ser utilizado en aparato autoanalizador	DET		1058	2100	\$ 0,80	\$ 1.682,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCEMIA Con actividad de glucosa oxidasa igual o mayor a 11 U/ml y con linealidad hasta 450 mg/dl	DET		1058	16000	\$ 0,23	\$ 3.696,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO) Método ultravioleta, ASAT, según IFCC, absorvancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor a 10 días	DET	1058	8800	\$ 0,58	\$ 5.095,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método ultravioleta, ALAT, según IFCC, absorvancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor de 10 días	DET	1058	8800	\$ 0,58	\$ 5.095,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FERREMIJA Birreactiva	DET	1058	2200	\$ 0,38	\$ 825,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LDH Método UV optimizado para la determinación cuantitativa de Lactato-Deshidrogenasa, en suero y plasma, (DGKC), sustrato piruvato	DET	1058	4400	\$ 0,32	\$ 1.399,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LIPASA Método cinético	DET	1058	700	\$ 2,37	\$ 1.656,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	MAGNESIO METODO XYLDYE BLUE O CALMAGITA Birreactivo, para ser utilizado en aparato autoanalizador	DET	1058	2700	\$ 0,71	\$ 1.927,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA DETERMINACION CUANTITATIVA DE MICROALBUMINURIA Método inmunoturbidimétrico automatizable	DET	1058	400	\$ 8,00	\$ 3.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI GLIADINA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método ELISA ,con cromogeno y sustrato HRP.	Equipo x 96 DET	1059	1	\$ 820,79	\$ 820,79	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANGLIADINA INMUNOGLOBULINA A (IgG) Metodo ELISA, con cromogeno y sustrato HRP	Equipo x 96 DET	1059	1	\$ 820,79	\$ 820,79	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	BIOARS	Kit con improntas de celulas Hep-2 transfectadas con antigeno Ro 60 kD , con 2 conjugados (20x 14 areas) y kit completo de improntas con sustrato Crithidia lucillae para deteccion de anti DNA nativo ,metodo IFI por 70det. (10 x 7 areas).	Kit	1060	1	\$ 1.452,00	\$ 1.452,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-7-2006	DROFAR	octeotride ampollas	1	1061	20	\$ 43,00	\$ 860,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	FARMED S.A.	VACUNA ANTINEUMOCOCICA CONJUGADA Con proteina difterica, para ser aplicada por via intramuscular, frasco ampolla monodosis/erjina prellenada	Envase	1062	1	\$ 273,00	\$ 273,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-7-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L.	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK (17G0050 NEGRO)	U	1063	6	\$ 66,26	\$ 397,56	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-7-2006	POLIEQUIPOS CIMMS	SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIO, SERVICIO DE LIMPIEZA EN AREAS NO CONCESIONADAS DEL HOSPITAL, CENTROS DE SALUD Nº 3, 4 Y 7, UNASAD 28 Y 29. CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2006	MES	1064	1	\$ 42.200,00	\$ 42.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-6-2006	REFE	333 035000 9015246 SERVICIO DE REPARACION DE CALANDRA, CONSISTENTE EN: PROVISION Y COLOCACION DE LONAS PLANCHADORAS, PROVISION Y COLOCACION DE LONAS TRANSPORTADORAS, PROVISION Y COLOCACION DE MOTELON Y PROVISION Y COLOCACION DE LIENCILLO.	U	1065	1	\$ 3.240,00	\$ 3.240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-7-2006	SANCOR	LECHE MATERINIZADA En polvo Fórmula aproximada por 100 g. de polvo: Hidratos de Carbono(excentos de sacarosa): 53 a 58 g. Proteinas: 10,8 a 13 g. Grasas: 23,5 a 30 g. Vitamina A: 1500 a 2000 UI. Vitamina D: 300 a 400 UI. Vitamina B6: 190 a 380 mcg. Hierro: 2,5 a 9,5 m	Kg	1067	120	\$ 15,30	\$ 1.836,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1072	30000	\$ 0,49	\$ 14.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1072	20000	\$ 0,49	\$ 9.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1072	20000	\$ 0,49	\$ 9.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoaergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	1072	30000	\$ 0,49	\$ 14.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	Envase x 100	1072	100	\$ 1,68	\$ 168,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 18 G x 1 1/2" (40-12). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U	1072	1000	\$ 0,08	\$ 80,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	PHARMA EXPRESS	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	Cajas x 100	1073	600	\$ 8,11	\$ 4.864,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico. Ajuste Luer. (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta d "prexajel"	U	1074	20000	\$ 0,11	\$ 2.184,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	9-2-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	2 ARPONES TIPO ARMIC EXPRESS PARA INESTABILIDAD DE HOMBRO	1	1076	2	\$ 550,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA MECANICA CIRCULAR CEA 31MM	1	1077	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	27-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA LINEAL PARA COLON	1	1077	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA CIRCULAR CEA 31MM	1	1078	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURADOR LINEAL TEA	1	1078	1	\$ 1.100,00	\$ 1.100,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-7-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MAMADERA DE VIDRIO De 250 cm3, sin tetina Elaborada en vidrio termoresistente atóxico	U	1079	600	\$ 2,07	\$ 1.241,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	OLANZAPINA De 10 mg Comprimido de disolución instantánea	Comprimido	1080	500	\$ 4,67	\$ 2.335,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	PAROXETINA De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1081	600	\$ 0,47	\$ 282,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CLONAZEPAM De 0,5 mg.	Comprimido	1081	1000	\$ 0,06	\$ 57,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	DROGUERIA COMARSA	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	1082	750	\$ 0,37	\$ 276,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	1083	900	\$ 0,15	\$ 133,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	DROGUERIA BIOWEB S.A.	SERTRALINA De 100 mg Comprimido ranurado.	Comprimido	1083	500	\$ 0,28	\$ 140,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-6-2006	STS	Por la reparación de un Ecógrafo marca Medison modelo Sonoace 5500 n° de serie AO3001141 n° de inventario 35120 consistente en la reparación de placa DBF, servicio de mantenimiento preventivo, back-up del sistema, limpieza integral. Verificación de funcionamiento. El equipo deberá quedar en óptimas condiciones, 100 % funcional. Se deberá cumplir como mínimo con lo antes detallado y con todo aquello necesario que haga al óptimo funcionamiento del equipo. Garantía mínima 1 (un) año.	U	1085	1	\$ 5.404,00	\$ 5.404,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-8-2006	REDFARM S.A.	DROTECOGIN ALFA ACTIVADO 20 MG. X 1 AMP (XIGRIS)	AMPOLLA	1091	3	\$ 3.262,64	\$ 9.787,92	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	CALZADO - BOTA De policloruro de vinilo (PVC), caña corta, de 28 cm, para uso general y lluvia El calzado deberá poseer horma amplia, anatómica, adecuada y cómoda. COLOR: A elección de la repartición solicitante, según existencias del Mercado. De PVC de una sola pieza de gran resistencia a la flexión, superficie lisa y libre de imperfecciones, co	Par	1093	10	\$ 51,96	\$ 519,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	ELECTROMEDIK S.A.	433 651504 9015612 CABLE PACIENTE Para aparato de monitoreo KONTRON. Modelo MINIMON 71338 Con juego de 3 terminales. GARANTIA MINIMA 6 MESES	U	1095	2	\$ 350,00	\$ 700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	ELECTROMEDIK S.A.	295 651503 9013793 CABLE PACIENTE De 3 terminales. Para monitor marca Bio System, modelo 303, neonatal. GARANTIA MINIMA 6(SEIS) MESES	U	1095	2	\$ 370,00	\$ 740,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	Por la reparación de Monitor de Cabeecera marca Dyne modelo MCD-200/00 número de serie 041 consistente en el cambio de portafusible tipo fuse a rosca, fusible de vidrio, circuito integrado analógico, llave analógica de control digital, cable paciente y cable de sincronismo. Verificación de funcionamiento y normas aplicables. Garantía 1 (un) año	U	1096	1	\$ 870,49	\$ 870,49	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ELECTRODYNE S.A.	Por la reparación de desfibrilador marca Dyne, modelo D-200 n° de serie 029 consistente en el cambio de llave doble pulsador bisal, panel acrílico e instrumento de aguja de desfibrilador. Verificación de funcionamiento con entrega de informe del mismo. Garantía 1 (un) año.	U	1096	1	\$ 941,00	\$ 941,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	DINATECH S.A.	296 702502 9014326 MOUSE OPTICO Especificaciones según Dirección General Sistemas de Información (Decreto 1023/93 - B.M. 19.600).	U	1097	20	\$ 22,30	\$ 446,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	DINATECH S.A.	296 702502 9014329 TECLADO De 104 teclas, con distribución en Español, incluyendo 12 teclas de función, teclado numérico, separado y juego de 4 teclas	U	1097	20	\$ 20,03	\$ 400,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparación de una centrifuga de pie marca Routine, modelo RMM 44, N° serie 41983, n° de inventario 45682. El servicio de reparación incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparación del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparación del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 220,00	\$ 220,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparación de una centrifuga de mesa marca Rolco, modelo Cm2036R, N° serie 78005, n° de inventario 39438. El servicio de reparación incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparación del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparación del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 190,00	\$ 190,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparación de una centrifuga de mesa marca Rolco, modelo 2036, N° serie 97347, n° de inventario 18499. El servicio de reparación incluira: Bobinado del del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparación del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparación del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 240,00	\$ 240,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparacion de una centrifuga de mesa marca Rolco, modelo Cm36R, N° serie 1002, n° de inventario 19498. El servicio de reparacion incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparacion del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparacion del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 220,00	\$ 220,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparacion de una centrifuga de mesa marca Macrotec, modelo Ecus, N° serie 1520, n° de inventario 40011, perteneciente al servicio de Hemoterapia. El servicio de reparacion incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparacion del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparacion del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 190,00	\$ 190,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparacion de una centrifuga de mesa marca Rolco, modelo 2070, N° serie 79769, n° de inventario 39881. El servicio de reparacion incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparacion del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparacion del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional, perteneciente al servicio de Hemoterapia. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 200,00	\$ 200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	0190 333 065001 9012098 Por la reparacion de una centrifuga de mesa marca Presvac, modelo DCS-16-RV, N° serie 4997, n° de inventario 15665, perteneciente al servicio de Hemoterapia. El servicio de reparacion incluira: Rectificacion del colector del motor, cambio de bujes, cambio de carbones, reparacion del variador de velocidad, cambio del timer por uno nuevo, reparacion del cableado electrico, reemplazando los cables de alimentacion y la ficha de conexion a la red de 220V, reparacion de la tapa y cambio del buerlete. Los proveedores que esten interesados, deberan presentarse y revisar el equipo antes de presentar la cotizacion de manera de que en caso de tener que realizar algun trabajo que no haya sido mencionado, se realice de manera que el equipo quede 100% funcional. Se debera dar como minimo 6 meses de garantia.	u	1098	1	\$ 210,00	\$ 210,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-6-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	Clip tipo yasarqil FT 750 en titanio esteril y envasado en origen	u	1099	2	\$ 696,00	\$ 1.392,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-6-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	Clip tipo yasarqil FT 752 en titanio esteril y envasado en origen	u	1099	2	\$ 696,00	\$ 1.392,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-6-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	Clip tipo yasarqil FT 747 en titanio esteril y envasado en origen	u	1099	2	\$ 696,00	\$ 1.392,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	DELANTAL CARNICERO DE USO ASISTENCIAL PARA USO ASISTENCIAL ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Compuesta por una sola pieza de tela plastificada de PVC o Hule resistente a los lavados, a la esterilización e impermeable. NORMAS DE CONFECCIÓN: Medidas mínimas: 1,20 m de largo x 0,90 m de ancho. Con 4 tiras. Dos para ajus	U	1100	600	\$ 0,84	\$ 504,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	SOPORTE HOSPITALARIOS S.R.L.	BARBUIO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante. Tableado, formando un fuelle que dé amplitud en su uso, cubriendo correctamente la zona de la nariz y la boca. Ribeteado en todo su contorno c	U	1101	16000	\$ 0,12	\$ 1.936,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	SOPORTE HOSPITALARIOS S.R.L.	EQUIPO DE CIRUGÍA DE ALTO RIESGO DE MATERIAL IMPERMEABLE COMPUESTO POR 5 CAMISOLINES, 5 TOALLAS DE PAPEL, 1 CAMPO MEDIANO (1,2 x 1,2 m), 4 SÁBANAS (2,2 x 1,65 m), 4 COMPRESAS (60 x 60cm) Y 1 BOLSA DE RESIDUOS ROJA ESTÉRIL VTO. (2 AÑOS); (EQ. P/SIDA).□	U	1101	100	\$ 29,90	\$ 2.990,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	DROGUERIA COMARSA	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida SMS uso medico. No esteril ESPECIFICACIONES DE LA TELA:SMS uso médico Caracteristicas: De 47g/m2 (+/-5%) Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e imperm	U	1102	10000	\$ 1,94	\$ 19.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-7-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	TIOPENTAL SODICO De 1 g	Frasco ampolla	1103	400	\$ 14,64	\$ 5.856,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	FADA PHARMA S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 250 dosis	Aerosol	1104	600	\$ 5,64	\$ 3.384,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	PHARMOS S.A.	BUDESONIDE Budesonide 200 mcg / dosis Frasco aerosol x 200 dosis.con adaptador bucal	Frasco	1105	360	\$ 11,90	\$ 4.284,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	IOVERSOL De 678 mg/ml equivalente a 320 mg/ml de iodo orgánicamente unido Inyectable x 100 ml	Vial	1106	200	\$ 80,59	\$ 16.118,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	MEGLUMINA, IOTALAMATO Cada ml. Contiene 660 mg. De meglumina iotalamato y 282 mg. De yodo orgánicamente unido Contraste radiológico x 100 ml	Frasco ampolla	1106	120	\$ 31,46	\$ 3.775,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	DENVER FARMA S.A.	BARIO, SULFATO Al 94 % Polvo x 270 g	Frasco	1108	100	\$ 13,20	\$ 1.320,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	24-7-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	MEGLUMINA, DIATRIZOATO + SODIO, DIATRIZOATO Al 76 %, concentración de yodo hasta 404 mg/ml Contraste radiológico x 25 ml	Frasco ampolla	1110	300	\$ 14,25	\$ 4.275,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	DROGUERIA EGLIS S.A.	IOPAMIDOL De 300 mg Inyectable x 50 ml	Frasco ampolla	1111	8	\$ 51,00	\$ 408,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-7-2006	ENDOMEDICA S.A.	SISTEMA DE INSTRUMENTACION PARA COLUMNA LUMBAR CON TORNILLOS POLIAXIALES TRANSPEDICULARES 4 (CUATRO) TORNILLOS DE TITANIO. DOS BARRAS. DOS CAJAS PARA ARTRODESIS, INTERSOMATICA POR VIA POSTERIOR (PLIF) EN FIBRA DE CARBONO O TITANIO. PARCHES PARA DURAMADRE	U	1112	1	\$ 11.400,00	\$ 11.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	9-8-2006	FARMED S.A.	VITAMINA K1 (FITOMENADIONA) 10MG. AMP. Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 503. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064.	AMPOLLAS	1114	90	\$ 0,81	\$ 72,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	ISOSORBIDE, MONONITRATO De 20 mg	Comprimido	1115	120	\$ 0,09	\$ 10,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido	1115	120	\$ 0,17	\$ 20,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	1115	120	\$ 0,06	\$ 7,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	1115	120	\$ 0,22	\$ 26,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	FRAXIPARINE 0.6 ml (ampolla) caja x 10	caja x 10	1115	1	\$ 50,50	\$ 50,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	CABERGOLINA De 0.5 mg	Comprimido	1115	18	\$ 11,95	\$ 215,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	FARMED S.A.	GABAPENTIN De 300 mg	Cápsula	1115	270	\$ 1,85	\$ 499,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	PRO MED S.A.	ESPIRONOLACTONA De 25 mg	Comprimido	1116	60	\$ 0,38	\$ 22,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	PRO MED S.A.	CARVEDILOL De 25 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	1116	120	\$ 0,77	\$ 92,16	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	PRO MED S.A.	GEMFIBROZIL De 600 mg	Comprimido	1116	90	\$ 1,25	\$ 112,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	LAMOTRIGINA De 100 mg Comprimido dispersable	Comprimido	1117	90	\$ 1,95	\$ 175,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	LAMOTRIGINA De 50 mg Comprimido dispersable	Comprimido	1117	450	\$ 1,29	\$ 580,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	31-7-2006	SCIENZA ARGENTINA	ACETAZOLAMIDA De 250 mg	Comprimido	1117	90	\$ 0,69	\$ 62,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR Neonatal descartable Para saturometro compatible con BCI o Nellcor.	U	1118	100	\$ 35,00	\$ 3.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina (como trihidrato) 1.000 mg, Acido Clavulanico 125 mg Comprimido recubierto	Comprimido	1119	1600	\$ 0,98	\$ 1.568,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	FADA PHARMA S.A.	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	1120	300	\$ 16,35	\$ 4.905,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	1121	1600	\$ 0,31	\$ 496,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla	1121	200	\$ 5,10	\$ 1.020,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE De 5,00 cm x 10,00 cm. Traslúcido, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalérgico. Estéril. Envase	U	1122	120	\$ 3,75	\$ 450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	APOSITO HIDROCOLOIDE ADHESIVO P/HERIDAS SUPERFICIALES T/"DUODERM CG" 20 x 20	U	1123	24	\$ 23,90	\$ 573,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalérgico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservación	U	1123	600	\$ 1,60	\$ 960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	BOLSA PARA ASPIRACION C/VÁLVULA T/"RECEPTAL AZUL" x 3000 ml	U	1124	600	\$ 17,65	\$ 10.590,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER BIPOLAR PARA MARCAPASO TEMPORARIO De 7 Fr (French) - catéter electrodo intracardiaco bipolar, para marcapasos temporario Poseerá dos electrodos de 2,00 mm con 25,00 mm de separación entre sí. Tendrá un calibre de 7 French y 110,00 cm de longitud. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en sobre individual que garantice su conservación.	U	1124	4	\$ 258,00	\$ 1.032,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	ADHESIVO P/FIJACION DE TUBOS ENDOTRAQUEALES DE 10 cm x 2.5m T/"TENSOPLAST SPORT"	U	1125	6	\$ 41,85	\$ 251,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	EQUIPO DE RESUCITACION PARA ADULTOS Con válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa con interior de caucho silconado y exterior de cloropreno. Rehusable y reesterilizable por autoclave de vapor a 134°C, con una capacidad de 1500 a 2000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula limitadora de presión, que pueda regular	U	1126	6	\$ 63,00	\$ 378,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	11-7-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	EQUIPO DE RESUCITACION PARA NIÑOS Con válvula limitadora Constituido por: a) Una bolsa con interior de caucho siliconado y exterior de cloropreno. Reusable y reesterilizable por autoclave de vapor a 134°C, con una capacidad de 500 a 600 cm3 de oxígeno b) Una válvula limitadora de presión, que pueda regular pre	U	1126	4	\$ 63,00	\$ 252,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	ARNES SUJETADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (DCD ADULTOS) □	U	1126	100	\$ 22,85	\$ 2.285,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/BALON N 8,5 de PVC □	U	1127	25	\$ 15,42	\$ 385,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/BALON N 9 de PVC □	U	1127	25	\$ 15,42	\$ 385,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirogénica. Envasado en sobr	U	1128	80	\$ 41,14	\$ 3.291,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	IRAOLA Y CIA S.A.	CATETER DE TERMODILUCION De 7 Fr x 110 cm, de 4 vías, modelo de Swan Ganz. Constituido por: a) Un catéter de flotación con 4 vías. b) Una cámara de prueba de balón de flotación integrada. c) Una jeringa limitada a 1.50 cm3, para inflado de balón. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre herm	U	1129	8	\$ 147,20	\$ 1.177,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	KOL MED	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 1 mm de diámetro x 25 cm de largo Elaborado en acero inoxidable, con dos puntas. De 1.00 mm de diámetro x 25.00 cm de largo	U	1130	60	\$ 3,00	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	KOL MED	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 1,50 mm de diámetro x 25 cm de largo Elaborado en acero inoxidable, con dos puntas. De 1.50 mm de diámetro x 25.00 cm de largo.	U	1130	60	\$ 3,30	\$ 198,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	KOL MED	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 2 mm de diámetro x 25 cm de largo Elaborado en acero inoxidable, con dos puntas. De 2.00 mm de diámetro x 25.00 cm de largo.	U	1130	30	\$ 3,80	\$ 114,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	KOL MED	CLAVIJA DE KIRSCHNER Clavijazo o alambre de KIRSCHNER, de 3 mm de diámetro x 25 cm de largo Elaborado en acero inoxidable, con dos puntas. De 3.00 mm de diámetro x 25.00 cm de largo	U	1130	30	\$ 6,30	\$ 189,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	DISPROMED S.R.L.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 10 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 10,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 10,00 mm). c) Una válvula	U	1131	8	\$ 11,50	\$ 92,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-7-2006	DISPROMED S.R.L.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm), c) Una válvula	U	1131	25	\$ 10,89	\$ 272,25	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-8-2006	LABORATORIO GAVAMAX S.A.	TUBULADURA PARA HEMODIALISIS Arterial. Sin filtro. Elaborada en PVC. Constituida por: a) Una pista de bomba de 8 x 12 mm, y de 3.6 cm longitud. b) Una guía de 12.50 cm de longitud, para administración de soluciones, con clamp. c) Una guía de 12 cm de longitud, para administración de heparina, con clamp. d	U	1132	300	\$ 3,78	\$ 1.132,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-8-2006	LABORATORIO GAVAMAX S.A.	TUBULADURA PARA HEMODIALISIS Venosa. Con filtro. Para equipo Baxter 1550. Constituida por: a) Una tubuladura de PVC de 18 cm de largo, con conexión a paciente e intermediario para administración de medicamentos, con clamp y conector Luer Lock. b) Una bureta de PVC rígido atrapaburbujas, con filtro y salida a: - Conexión de PVC.	U	1132	400	\$ 2,88	\$ 1.150,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	BIOMEDICA ARGENTINA	GENERADOR DE MARCAPASOS DEFINITIVO VVI CON SUS CORRESPONDIENTES CATETERES ENDOCAVITARIOS	U	1133	0,5	\$ 3.860,00	\$ 1.930,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	CARDIO PACK ARGENTINA S.A.	GENERADOR DE MARCAPASOS DEFINITIVO VVI CON SUS CORRESPONDIENTES CATETERES ENDOCAVITARIOS	U	1134	0,5	\$ 2.380,00	\$ 1.190,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-7-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA BALON DE CONTRAPULSACION INTRAORTICO DE 8 FR. ESPIRALADO, PARA EQUIPO ARROW CAT. 3.	U	1148	5	\$ 2.320,00	\$ 11.600,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	IP MAGNA	DOS TORNILLOS INTERFERENCIALES DE TITANIO (OAN 3) UNA PUNTA DE SHAVER FULL RADIUS 5.5 MM EP1	u	1162	1	\$ 1.070,00	\$ 1.070,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	MDT SRL	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA OCAME 13, 1 HEMOSUCTOR, 1 STERY DRAPE, 1 U DRAPE	u	1150	1	\$ 9.700,00	\$ 9.700,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	BG ANALIZADORES S.A.	HEMOGLOBINA -SEPARACION POR ELECTROFORESIS Separación de Hb por electroforesis en gel de agarosa conteniendo buffer ácido. Equipo conteniendo colorante, diluyente y sembrador tipo Hidragel ácido Hb K20 de Sebia.	Equipo x 70 DET	1152	1	\$ 1.375,50	\$ 1.375,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-7-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	una protesis total de cadera cementada con cabeza intercambiable (ocame 4) dos dosis de cemento un steri drape una hemosuctor un udrape	u	1153	1	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	9-8-2006	LAB. BAGO S.A.	FORMULA LACTEA DE INICIO EN POLVO CON HIERRO PARA LACTANTE DESDE EL NACIMIENTO HASTA SEIS (6) MESES. Marca NUTRILON PREMIUN 1 DE 900 GR.	U	1154	15	\$ 38,34	\$ 575,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-4-2006	KOL MED	ELECTRODO PARA MAPEO CEREBRAL De contacto, ficha banana, con cable PVC de plomo, estaño	U	1155	20	\$ 7,00	\$ 140,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	ASTRA ZENECA S.A.	HIERRO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO Hierro Sorbitex 600 mg + Fólico ácido 1000 mcg + Hidroxibalamina 100 mcg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1156	15	\$ 6,30	\$ 94,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	PRO MED S.A.	VENLAFAXINA De 75 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	1157	90	\$ 0,60	\$ 54,18	CONSUMIDO

SANTOJANNI	24-7-2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1158	50	\$ 13.45	\$ 672,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1159	50	\$ 10,89	\$ 544,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 6 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 6 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno	Rollo	1159	100	\$ 5,55	\$ 555,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso.	U	1159	600	\$ 0,70	\$ 420,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso.	U	1159	400	\$ 0,98	\$ 392,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso.	U	1159	600	\$ 1,26	\$ 756,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-7-2006	TECNON S.R.L.	TUBO PARA HEMOLISIS De 86 mm de alto x 12 mm de diámetro, por 5 ml, de PS (poliestireno), envasados a 2,5 - 5 ml CON TAPA	U	1160	16000	\$ 0,11	\$ 1.766,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DROGUERIA COMARSA	HILO DE LINO Nº 30 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 283 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1163	3	\$ 25,50	\$ 76,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DROGUERIA COMARSA	HILO DE LINO Nº 40 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 375 m. Acondicionado en carrete.	Carrete	1163	3	\$ 29,80	\$ 89,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ECOGRAFIA 110mm POR 20 m, PARA VIDEO PRINTER SONY UPP 110-SM	U	1164	15	\$ 32,90	\$ 493,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 13 x 18 cm, sensible al verde	U	1165	2000	\$ 0,29	\$ 580,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	1165	8000	\$ 0,91	\$ 7.260,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	1165	3000	\$ 1,56	\$ 4.682,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	1165	6000	\$ 1,96	\$ 11.761,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULAS MAMGRAFICAS DE 18 x 24 SENSIBLES AL VERDE	U	1165	3000	\$ 1,14	\$ 3.412,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	1166	4000	\$ 0,55	\$ 2.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	1166	3000	\$ 1,64	\$ 4.920,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 3 x 4 cm, periapical	U	1166	300	\$ 0,65	\$ 195,99	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	EMISION S.R.L.	PELICULAS TOMOGRAFICAS SENSIBLES AL VERDE PARA PROCESADORAS AUTOMATICAS DE REVELADO A SECO LASER TIPO (DRY VIEW) 3M CAJA x 125 PELICULAS.	U	1166	3000	\$ 6,98	\$ 20.952,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-7-2006	EMISION S.R.L.	PAPEL PARA VIDEO PRINTER COLOR TIPO SONY UPS 501 S (PACK POR 100 IMPRESIONES) MCA SONY	PACK	1166	1	\$ 416,00	\$ 416,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	FARMAMED SRL	HIDROCORTISONA De 500 mg	Frasco ampolla	1167	1600	\$ 4,23	\$ 6.768,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-7-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	1168	2	\$ 722,00	\$ 1.444,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-8-2006	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	Por la reparación de Espirómetro marca Cardiett modelo Pneumos 300 consistente en el cambio de batería, regulación de turbina y reseteo de memoria. Garantía mínima requerida: 6 (seis) meses.	U	1171	1	\$ 620,00	\$ 620,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-6-2006	PROVEEDURIA MEDICA S.R.L.	Provisión de una línea de capnografía para Monitor multiparamétrico marca Smith & Barkey modelo M605 con trampa de agua incluida. Garantía mínima requerida 1 (un) año.	U	1173	1	\$ 299,48	\$ 299,48	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-6-2006	AMERICAN FIURE S.A.	POR LA REPOSICION DE UN TUBO DE HELIO PARA BALON DE CONTRAPULSACION MARCA ARROW MODELO CAT 1 PLUS.	U	1175	1	\$ 850,00	\$ 850,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-5-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA (TUBO) FLUORESCENTE ACTINICA De 20 W, de luz azul para luminoterapia Nota: Demás especificaciones deberán ser indicados por la repartición usuaria.	U	1176	60	\$ 41,99	\$ 2.519,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA SIN AGUJA De 100 UI, descartable. Ajuste Luer. De tres elementos. Para usar una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de	U	1178	2000	\$ 0,11	\$ 216,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	9-8-2006	INTECHNOLOGY S.A	DOS TORNILLOS INTERFERENCIALES DE TITANIO PARA RECONSTRUCCION DE LIG. CRUZADO ANTERIOR CON SEMITENDINOSO Y RECTO INTERNO (OAN 3) SET PARA INJERTO OSTEOCONDRA(OAN 15). UNA PUNTA DE SHAVER FULL RADIUS 5,5 MM EP1.	U	1179	1	\$ 2.381,40	\$ 2.381,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA S.R.L.	Stent metalico autoexpandible no recubierto tipo wallstent de 10 x 94 mm	U	1180	1	\$ 2.601,50	\$ 2.601,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	CREAR DE MEDICA URCOLA S.R.L.	Stent metalico autoexpandible no recubierto tipo wallstent de 10 x 94 mm	U	1181	1	\$ 2.601,50	\$ 2.601,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-8-2006	FARMACIA REX S.R.L.	LEVOTIROXINA AMPOLLAS 100 MCGR, de 2 cm3. (Farmacia Rex)	Ampollas	1194	20	\$ 21,00	\$ 420,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-8-2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	FUROSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml	Ampolla	1196	1000	\$ 0,30	\$ 300,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	2-8-2006	TEC S.R.L.	SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE RAYOS X FIJO MARCA SIEMENS MODELO POLYMAT 50	U	1183	1	\$ 1.460,00	\$ 1.460,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-8-2006	AADEE S.A.	295 651503 5049143 MANGUITO NEONATAL PARA PRESION ARTERIAL Modelo Accuttor 4 de Datascope, descartable. MEDIDAS 3X6CM.	U	1184	10	\$ 19,50	\$ 195,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	11-8-2006	AADEE S.A.	295 651503 5049143 MANGUITO NEONATAL PARA PRESION ARTERIAL Modelo Accuttur 4 de Datascope, descartable. MEDIDAS 8X12CM	U	1184	10	\$ 19,50	\$ 195,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-8-2006	AADEE S.A.	295 651503 5049143 MANGUITO NEONATAL PARA PRESION ARTERIAL Modelo Accuttur 4 de Datascope, descartable. MEDIDAS 6X9,5CM	U	1184	10	\$ 19,50	\$ 195,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CARBOXIPOLIMETILENO Carbopol 940 Producto farmacéutico básico	Kg	1187	4	\$ 94,00	\$ 376,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SOLUCION COLORANTE EA Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase x 500 ml	1187	6	\$ 37,50	\$ 225,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000.	Kg	1187	10	\$ 8,82	\$ 88,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	ACETONA Para análisis	l	1188	6	\$ 11,80	\$ 70,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	AGUA OXIGENADA (PERÓXIDO DE HIDRÓGENO) DE 100 VOLUMENES, SEGÚN FARMACOEPA NAC. ARG. VI EDIC.□	Litro	1188	60	\$ 4,90	\$ 294,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	PARAFINA Para uso histológico (plancha)	Kg	1188	60	\$ 7,98	\$ 478,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION COLORANTE ANARANJADA, ORANGE G6 Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase	1188	6	\$ 32,11	\$ 192,66	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION COLORANTE Para microscopia, según Giemsa	l	1188	6	\$ 53,33	\$ 319,98	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION DE EOSINA X 500 ML□	U	1188	6	\$ 32,11	\$ 192,66	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	VASELINA LIQUIDA Líquida densa 180. Frasco x 1000 ml	Frasco	1188	20	\$ 7,98	\$ 159,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ALCOHOL ETILICO 96 % Calidad pro análisis. En tambor x 200 litros	U	1189	1200	\$ 3,33	\$ 3.996,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-8-2006	DISPROMED S.R.L.	FORMALDEHIDO Al 40 %, para análisis	l	1190	100	\$ 4,25	\$ 425,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-8-2006	STORZ	Por la reparación de un Fibrobroncoscopio marca Karl Storz modelo 11301BNN nº de serie 10131 consistente en la provisión y cambio de goma de angulación. Garantía mínima 6 (seis) meses. El equipo deberá quedar en perfectas condiciones, 100% funcional. Dicha reparación deberá efectuarse sin la apertura del equipo en cuestión.	U	1191	1	\$ 510,00	\$ 510,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	4-8-2006	EQUIMED	REPARACION DE ELECTROCARDIOGRAFO MARCA FUKUDA NODELO CARDISUNY 501B-III SERIE NUMERO 21917217. CONSISTENTE EN: REPARACION DE MOTOR Y TODA OTRA REPARACION QUE EL EQUIPO NECESITE PARA QUEDAR EN PERFECTAS CONDICIONES. PROVISION DE CABLE PACIENTE. EL EQUIPO DEBERA QUEDAR 100% FUNCIONAL. LA GARANTIA BEDERA SER NO MENOR A 6 (SEIS) MESES PARA LA REPARACION Y EL CABLE PACIENTE	U	1192	1	\$ 600,00	\$ 600,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-7-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	4 TORNILLOS DE 2,7 MM, 4 TORNILLOS TWIST OFF (2,0 MM) SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL PARA SU COLOCACION A PRESTAMO, MICROSERRA EN PRESTAMO	1	1197	1	\$ 3.200,00	\$ 3.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DROCEN S.R.L.	FENOBARBITAL De 200 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	1198	300	\$ 1,33	\$ 399,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1199	600	\$ 0,35	\$ 209,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DENVER FARMA S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1199	800	\$ 1,35	\$ 1.078,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	FADA PHARMA S.A.	FENTANILO + DROPERIDOL Cada ml: Fentanil Base 0.05 mg + Droperidol 2.5 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	1200	50	\$ 6,20	\$ 310,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	FADA PHARMA S.A.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	1200	600	\$ 0,92	\$ 552,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	FADA PHARMA S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	1200	800	\$ 0,83	\$ 664,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	FADA PHARMA S.A.	TIOPIENTAL SODICO De 1 g.	Frasco ampolla	1200	400	\$ 10,48	\$ 4.192,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	PROD FARM DR. GRAY SACI	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	1201	10000	\$ 1,10	\$ 11.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	PRO MED S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	1202	20	\$ 1,03	\$ 20,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 1 mg Comprimido sublingual	Comprimido	1203	1000	\$ 0,18	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	MAX PHARMA S.R.L.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	1204	400	\$ 7,50	\$ 3.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	LABORATORIOS RICHMOND	FLUMAZENIL De 0.5 mg Ampolla x 5 ml	Ampolla	1205	60	\$ 2,90	\$ 174,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	15-8-2006	DROGUERIA ZABALA	CLORPROMAZINA Al 2.5 % Inyectable intravenosa x 2 ml	Ampolla	1206	200	\$ 1,00	\$ 200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-8-2006	POLIEQUIPOS CIIMS	335-00079000-00013994 □ "SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIO. ""SERVICIO DE LIMPIEZA EN AREAS NO CONCESIONADAS DEL HOSPITAL, CENTROS DE SALUD Nº 3, Nº 4, Nº 5 y Nº 7, UNASAD 28 Y 29. CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2006"". □ "□	MES	1231	1	\$ 42.200,00	\$ 42.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-8-2006	INTECHNOLOGY S.A	CUATRO ARPONRS BIODEGRADABLES (PANALOCK) DE 3MM , BOMBA DE INYECCION, DOS CANULAS PARA HOMBRE DE 5-6 MM Y 8 MM, SET DE PINZAS ARTROSCOPICAS	1	1232	1	\$ 5.735,47	\$ 5.735,47	CONSUMIDO

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
SANTA LUCIA	4-8-2006	CD PHARMA S.R.L.	Sistema de drenaje ventricular externo, sistema cerrado con reservorio	1	164	2	\$ 290,00	\$ 580,00	2
SANTA LUCIA	4-8-2006	CD PHARMA S.R.L.	Clips de aneurisma intracraneano tipo Yasoregil esteril de origen (titanio) semi curvo de 9mm	1	164	2	\$ 690,00	\$ 1.380,00	2
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	LATANOPROST De 50 mcg/ml Colirio x 2,5 ml	Frasco gotero	165	40	\$ 13,64	\$ 545,60	7
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plástico opaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca h	l	166	12	\$ 3,40	\$ 40,80	5
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado	Comprimido	166	150	\$ 0,07	\$ 10,50	36
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	166	500	\$ 0,04	\$ 20,00	146
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	166	8	\$ 7,40	\$ 59,20	3
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	METOCLOPRAMIDA Al 0,5 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	166	10	\$ 0,59	\$ 5,90	3
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg	Comprimido	166	1400	\$ 0,05	\$ 63,00	818
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 10 mg.	Comprimido	166	100	\$ 0,03	\$ 3,40	3
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	DIAZEPAM De 5 mg.	Comprimido	166	120	\$ 0,03	\$ 4,08	0
SANTA LUCIA	4-8-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	166	1000	\$ 0,05	\$ 50,00	461
SANTA LUCIA	4-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	167	100	\$ 2,39	\$ 239,00	16
SANTA LUCIA	4-8-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	BUPIVACAINA Al 0,5 % Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	168	140	\$ 2,47	\$ 345,80	40
SANTA LUCIA	4-8-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	IBUPROFENO + DEXTROPROPOXIFENO Ibuprofeno 400 mg + dextropropoxifeno napsilato 98 mg Comprimidos recubiertos	Comprimido	168	400	\$ 1,16	\$ 465,60	102
SANTA LUCIA	4-8-2006	ROFINA S.A.I.C.F.	CICLOPENTOLATO Al 1 % Colirio x 5 ml	Frasco gotero	169	220	\$ 7,90	\$ 1.738,00	93
SANTA LUCIA	4-8-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:100.000 Inyectable x 1,8 ml	Anestubio	170	400	\$ 0,70	\$ 280,00	50
SANTA LUCIA	7-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	171	200	\$ 0,60	\$ 120,60	142
SANTA LUCIA	7-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	171	200	\$ 1,00	\$ 199,00	163
SANTA LUCIA	7-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	171	700	\$ 1,74	\$ 1.217,30	199
SANTA LUCIA	7-8-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	171	300	\$ 2,13	\$ 638,70	222
SANTA LUCIA	7-8-2006	KIMS S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 30 cm x 100 cm, con fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	172	2	\$ 138,90	\$ 277,80	2
SANTA LUCIA	7-8-2006	KIMS S.R.L.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 175 mm de ancho x 420 mm de largo, con fuelle de 65 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	172	2000	\$ 0,15	\$ 294,00	2000
SANTA LUCIA	7-8-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CAPSULA DE OXIDO DE ETILENO De 70 g, gas óxido de etileno de 100 % de pureza	U	173	60	\$ 6,69	\$ 401,40	21
SANTA LUCIA	7-8-2006	EfeLab S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 30 cm x 200 cm, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	174	2	\$ 160,50	\$ 321,00	3
SANTA LUCIA	7-8-2006	EfeLab S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 cm x 200 cm, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	174	1	\$ 52,70	\$ 52,70	1
SANTA LUCIA	7-8-2006	EfeLab S.R.L.	BOBINA PELABLE (POUCH) De 15 cm x 200 cm, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	174	2	\$ 82,00	\$ 164,00	2
SANTA LUCIA	8-8-2006	CENTRO OPT. CASIN SRL	Implante de valvula de Ahmed para glaucoma Modelo S2	1	175	1	\$ 938,00	\$ 938,00	1
SANTA LUCIA	8-8-2006	CENTRO OPT. CASIN SRL	Implante de valvula de Ahmed para cirugía de glaucoma Modelo S2	1	175	1	\$ 938,00	\$ 938,00	1

SANTA LUCIA	9-8-2006	LH INSTRUMENTAL de HUGO LUPKIN	REPARACION DE EQUIPO UBM BIOMICROSCOPIO UTRASONICO MARCA HUMHREY MODELO 840 S/N 840-1103 REPARACION DE FUENTE DE ALIMENTACION ELECTRONICA DE SWITCHING Y FILTRO AJUSTE Y CALIBRACION DE PARAMETROS NORMALES DE TRABAJO Y REPARACION DEL MONITOR TTL ANALOGICO Y RGV ORIGINAL DEL EQUIPO.	U	176	1	\$ 2.450,00	\$ 2.450,00	1	
SANTA LUCIA	9-8-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	Punctum Plug Perforado ocular	Protesis	1	177	2	\$ 450,00	\$ 900,00	0
SANTA LUCIA	9-8-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	Protesis Ocular		1	177	1	\$ 500,00	\$ 500,00	1
SANTA LUCIA	17-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	179	20	\$ 2,25	\$ 45,00	0	
SANTA LUCIA	17-8-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla	179	200	\$ 0,58	\$ 116,00	32	
SANTA LUCIA	17-8-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	NEOSTIGMINA De 0,5 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	180	200	\$ 0,84	\$ 167,80	30	
SANTA LUCIA	17-8-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	ACICLOVIR De 800 mg	Comprimido	180	200	\$ 1,34	\$ 268,00	60	
SANTA LUCIA	17-8-2006	PROMED INTERNACIONAL S.A. DROG	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	180	200	\$ 0,08	\$ 16,00	25	
SANTA LUCIA	17-8-2006	DROFAR (REDIMER S.A.)	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 50 mg, Cápsula de gelatina blanda	Cápsula	181	300	\$ 6,00	\$ 1.800,00	70	
SANTA LUCIA	18-8-2006	DENVER FARMA S.A.	HIDROXIPROPILMETIL CELULOSA Colirio	Frasco gotero	183	60	\$ 6,64	\$ 398,40	1	
SANTA LUCIA	25-8-2006	CD PHARMA S.R.L.	Malla de titanio, set de tornillos de titanio, plancha de material biocompatible de 1,5mm de espesor	1	185	1	\$ 580,00	\$ 580,00	AYUDA MEDICA	
SANTA LUCIA	25-8-2006	CD PHARMA S.R.L.	Plancha de 1,5mm de espesor de material biocompatible, set de tornillos de titanio.	1	185	2	\$ 1.400,00	\$ 2.800,00	AYUDA MEDICA	
SANTA LUCIA	29-8-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	ATROPINA, SULFATO Atropina, sulfato 1 % Colirio x 5 ml	Frasco gotero	187	240	\$ 8,06	\$ 1.934,40	0	
SANTA LUCIA	29-8-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	PILOCARPINA Al 1 % Solución oftálmica x 15ml	Frasco gotero	187	10	\$ 12,18	\$ 121,80	0	
SANTA LUCIA	29-8-2006	ROFINA S.A.I.C.F.	TRAVOPROST De 0.04 mg/ml. Solución oftálmica x 2,5 ml.	Frasco gotero	188	40	\$ 14,60	\$ 584,00	0	
SANTA LUCIA	31-8-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	Sangre ovina desfibrilada esteril 20 ml para preparacion de medios de cultivo tipo laboratorio Gutierrez	Frasco	189	40	\$ 35,00	\$ 1.400,00	20	
SANTA LUCIA	31-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBV) Determinación, método enzimoimmunoanálisis (MEIA), Auzyne	Caja x 100 DET	190	1	\$ 664,00	\$ 664,00	1	
SANTA LUCIA	31-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX	Equipo x 100 DET	190	1	\$ 1.565,00	\$ 1.565,00	1	
SANTA LUCIA	31-8-2006	FRAGARIA	Cubreobjetos 18 x18 mm con calidad para microscopia x 100 unidades	caja	191	20	\$ 4,58	\$ 91,60	0	
SANTA LUCIA	31-8-2006	FRAGARIA	HEMOGLOBINA GLICOSADA . hbA1c de 100 det. independiente de la TC ⁹ y fraccion labil cromatografía de intercambio ionico tipo Biosystems MCA BIOSYSTEMS	Envase x 100 DET	191	1	\$ 857,39	\$ 857,39	0	

REPARTICION	FECHA	FIRMA	DESCRIPCION	UNIDAD	ORDEN	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FLOSAN S.R.L.	AGUJA PARA SUTURA Tipo G 311/10 .Marca Acufirm.	U	383/06	120	\$ 1,82	\$ 218,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FLOSAN S.R.L.	AGUJA PARA SUTURA Tipo G 311/12 .Marca Acufirm	U	383/06	120	\$ 1,82	\$ 218,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FLOSAN S.R.L.	AGUJA PARA SUTURA Tipo G 311/8 .Marca Acufirm.	U	383/06	120	\$ 1,82	\$ 218,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FLOSAN S.R.L.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL CONTINUA 25 grs .Marca Abbott.	U	383/06	800	\$ 2,22	\$ 1.776,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FLOSAN S.R.L.	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Pediátrica, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medic	U	383/06	500	\$ 3,15	\$ 1.575,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	EKIPOS S.R.L.	Catéter endovenoso para punción venosa, mediana duración (3 a 5 días) Calibre 22 G.Marca Jelco.	U	384/06	1200	\$ 1,57	\$ 1.882,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO PARA PUNCION VENOSA MEDIANA DURACION (de 3 a 5 días) CALIBRE 24 G. MARCA JELCOm.l.r.	U	384/06	2000	\$ 1,57	\$ 3.138,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPOS DESCARTABLES ESTERILES PARA BOMBA DE JERINGAS PARA INFUSION,CON PRESION DE 4 BAR CON PROLONGADOR de 150 cm.LEITUNG Y JERINGA PERFUSOR SPRITZEOpz de 50 ml. MARCA B.BRAUNm.l.r.	U	385/06	100	\$ 15,50	\$ 1.550,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	SILMAG S.A.	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 100 % SILICONA DE 6 Fr. TAMANO NEONATAL CON CONEXIÓN A PARED.MARCA SILGMAG. CAT.230-06.	U	386/06	50	\$ 11,27	\$ 563,50	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO CAVA 100 % SILICONA,DE 2 Fr. DI, 3 mm. DE.0,6 mm. LONG. 30 cm.ORX. MARCADO A 5,10,15 y 20 cm.MARCA SILGMAG. CAT.540-30.m.l.r.	U	386/06	50	\$ 46,20	\$ 2.310,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	FOC S.R.L.	SUTURA de nylon monofilamento, calibre 2/0 (, con aguja recta, punta corte invertido, de 60 mm .de longitud. Hebra de 75 cm. de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual . Acondicionada en cajas de 36 sobres. Cod. 628 H. ETHICON DE J &	U	387/06	540	\$ 3,96	\$ 2.138,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA T/B3529P BARCAT.	U	388/06	2000	\$ 1,00	\$ 2.000,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA T/K 31 BARCAT.	U	388/06	2000	\$ 0,35	\$ 700,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA T/K 33. BARCAT.	U	388/06	4000	\$ 0,29	\$ 1.160,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	SONDA NELATON PVC N° 16. BARCATm.l.r..	U	388/06	1500	\$ 0,50	\$ 750,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	MACOR INS.HOSPITALARIOS S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE de 4,00 x 4,00 cm. COD. 1622 TEGADERM MARCA 3M.	U	389/06	400	\$ 1,20	\$ 480,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	MACOR INS.HOSPITALARIOS S.R.L.	RESPIRADOR Contra partículas, mascarilla quirúrgica, para control de la exposición a TBC .COD. 1870MARCA 3 M.	U	389/06	50	\$ 6,32	\$ 316,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	MACOR INS.HOSPITALARIOS S.R.L.	ROLLO CINTA ADHESIVA MICROPOROSA 25, mm. x 9 mts. COD.1530/12 MICROPORE 3 M.m.l.r.	U	389/06	350	\$ 1,46	\$ 511,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	02/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	JUEGO PULSERAS MADRE /HIJO NUMERADAS P/ESCRIBIRMARCA CLINICON CODIGO 291N2/PEm.l.r.	U	390/06	1500	\$ 0,99	\$ 1.485,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	XILENO P.A. ENV.x LT.RAUDO FRACC. V.R.	Envase x lt	391/06	25	\$ 13,80	\$ 345,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	BENZOATO DE SODIO FNA. VI ED. kg. V.R.	Envase x kilo	391/06	2	\$ 14,40	\$ 28,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	BENTONITA FNA VI ED.x kg.V.R.	Envase x kg	391/06	6	\$ 8,80	\$ 52,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA SOLIDA FNA VI ED.x kg. V.R.	Envase x kg	391/06	20	\$ 9,48	\$ 189,60	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ACIDO TANICO .FNA VI ED. x kg. V.R.	Envase x kg	391/06	3	\$ 138,00	\$ 414,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	LANOLINA ANHIDRA FNA. VI ED. x kg. V.R.	Envase x kg	391/06	12	\$ 20,14	\$ 241,68	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	GLICERINA .FNA VI ED. x lt. V.R.	Envase x lt	391/06	12	\$ 8,90	\$ 106,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA LIQUIDA FNA VI ED. xlt. V.R.	Envase x lt	391/06	25	\$ 8,44	\$ 211,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	LACTOSA FNA VI ED. x kg. V.R.	Envase x kilo	391/06	15	\$ 7,40	\$ 111,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FORMALDEHIDO Al 40 % .x lt. V.R.m.l.r.	Envase x lt	391/06	25	\$ 4,62	\$ 115,50	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CODIGO 08806-6. ORANGE G -6 SOLUCION ESTABLE, PAPANICOLAU x 500 cc.BIOPUR	Envase x 500 ml	392/06	6	\$ 30,38	\$ 182,30	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	08/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CODIGO. 088EA- EA-BIOPUR SOLUCION ESTABLE PAPANICOLAU x 500 cc. BIOPUR.m.l.r.l	Envase x 500 ml	392/06	6	\$ 52,89	\$ 317,33	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POTE plastico transparente tipo tubo cristal con tapa presion x 60 ml. Envases x 100 unidades. c/u.	pote	393/06	5000	\$ 0,48	\$ 2.385,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FRASCO De vidrio, con capacidad nominal de 60 ml .Elaborada en una sola pieza de vidrio color caramelo, resistente a 180° Grados C de temperatura. De boca ancha de aprox. 60 mm .y tapa a rosca de bakelita o PP c/u.	fco	393/06	1000	\$ 0,54	\$ 540,00	BIMESTRAL

HOSPITAL SARDA	09/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	FRASCO De vidrio, con capacidad nominal de 100 ml .Elaborada en una sola pieza de vidrio color caramelo, resistente a 180° C de temperatura. De boca ancha de aprox. 60 mm. y tapa a rosca de Bakelita o PP . c/um.l.r.	fco	393/06	1000	\$ 0,54	\$ 540,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FRASCO DE VIDRIO COLOR CARAMELO x 60 ml. BOCA ANCHA 28 mm. Y TAPA A ROSCA EN PP x 60 ml. En cajas x 100 UN.	CAJAS	394/06	1500	\$ 0,38	\$ 570,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FRASCOS DE VIDRIO COLOR CARAMELO x 100 ml. DE BOCA ANCHA Y TAPA A ROSCA 28 mm. EN PP. EN CAJAS DE 100 UNIDADES.	fco	394/06	1000	\$ 0,45	\$ 450,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FRASCO DE 10 ml., GOTERO PLASTICO U CON INSERTOS + TAPAS.m.l.r.	Fco gotero	394/06	3000	\$ 0,21	\$ 630,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	POTE plastico transparente con tapa x 30 ml.. Mca. TE yT.	pote	395/06	3000	\$ 0,36	\$ 1.080,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	POTE plastico de boca ancha con tapa rosca , x 30 gs. Marca TE y T.m.l.r.	pote	395/06	5000	\$ 0,39	\$ 1.950,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	09/08/2006	DR. NESTOR A. CHAMOLES	ESTUDIO DE SANGRE. A. Cuantitativas. Paciente: Tifani Diaz.H. Social: 44848.	U	396/06	1	\$ 350,90	\$ 350,90	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	BAYER S.A.	C1/C2 cleaning solution 6 botellas x 150 ml. Bayer	unidad	397/06	4	\$ 470,00	\$ 1.880,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	BAYER S.A.	Wash Zero solution 12 botellas x 370 ml.. Bayerm.l.r.	unidad	397/06	2	\$ 1.265,00	\$ 2.530,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	TECNON S.R.L.	TUBOS DE FONDO REDONDO AUTOPORTANTE, MEDIDA 12 x 70 mm.. EN PP CONTENIENDO 0,1 ml. DE CITRATO DE SODIO PARA 1 ml. DE MUESTRA C/ TAPON DE GOMA COLOR NEGRO TROQUELADO, CON PIPETA PARA SISTEMA DE ERITROSEDIMENTACION, CON TOPE DE GOMA, SISTEMA TIPO P3. DETERM	unidad	398/06	200	\$ 0,75	\$ 149,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PT-FIB HS (10x8ml) COD.8468210. MARCA IL (INSTRUMENTATION LABORATORY)	caja	399/06	3	\$ 354,50	\$ 1.063,50	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOS IL CALIBRATION PLASMA CODIGO 20003700. MARCA IL (INSTRUMENTATION LABORATORY).	caja	399/06	3	\$ 375,10	\$ 1.125,30	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	10/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOSIL NORMAL CONTROL ASSAYED. CODIGO 20003110. MARCA IL (INSTRUMENTATION LABORATORY.m.l.r.	caja	399/06	3	\$ 337,60	\$ 1.012,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Sub-beta hCG reactivo x 100 det. Axsym. Abbott	equipo	400/06	4	\$ 740,00	\$ 2.960,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	Sol. 4 (line diluent). Bidón x 10 l. Axsym. Abbottm.l.r.	bidón	400/06	4	\$ 240,00	\$ 960,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Nº DE REFERENCIA 30210 VIDAS TOXO IgG 60 TEST.MARCA BIOMERIEUX	equipo	402/06	20	\$ 558,17	\$ 11.163,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	Nº DE REFERENCIA 30202. VIDAS TOXO x 60 det .MARCA BIOMERIEUX.m.l.r.	equipo	402/06	8	\$ 616,62	\$ 4.932,96	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO CON EDTA3 K PARA 6 ml.DE MUESTRA. VACIO PRESETERMINADO E INTERIOR ESTERIL, CON TAPON HEMORREPELENTE DE SEGURIDAD. VACUTEST.m.l.r.	unidad	403/06	100	\$ 0,55	\$ 55,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	Jeringas para gasometria A-linii x 3 ml .con heparina de Li tamponada con Calcio BD..m.l.r.	unidad	401/06	700	\$ 2,99	\$ 2.093,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	11/08/2006	STERI-LAB S.R.L.	Procesos de Esterilización por óxido de etileno, consistente en la provisión de cajas, cuyas medidas son 50 cm x 30 cm x 30 cm en las que se colocarán los materiales a procesar por óxido de etileno. Estarán sanitariamente limpios, secos, debidamente acond	cajas	404/06	60	\$ 45,00	\$ 2.700,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	14/08/2006	CASA OTTO HESS S.A.	ENV. PLASTICOS SEMIRRIGIDOS RIVERO, CONT.SOLUCION RINGER LACTATO (SOLUCION HARTMAN) x 500 ml.; ESTERILES. NÚMERO DE CATALOGO 524-4. FABRICACION ARGENTINA, CERTIFICADO Nº 39.029. VTO. 24 MESES. IMPRESO EN COLOR MARRON SEGÚN DISPOSICION ANMAT 2819/2004.	SACHET	406/06	800	\$ 1,92	\$ 1.536,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	14/08/2006	CASA OTTO HESS S.A.	ENV. PLASTICOS SEMIRRIGIDOS RIVERO CONT.AGUA PARA INYECCION x 500 ml., ESTERILES. NUMERO DE CATALOGO: 556-A. FABRICACION ARGENTINA. CERTIFICADO Nº 42.734. VTO.36 MESES.IMPRESO EN COLOR NARANJA SEGÚN DISPOSICION ANMAT 2819/2004.m.l.r.	SACHET	406/06	1200	\$ 1,16	\$ 1.392,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	14/08/2006	LABORATORIOS PHOENIX SAIC Y E	ENVASES PERVINOX SOLUCION JABON LIQUIDO x 5 lt. CERTIFICADO ESP.MEDIC. Nº 34.648 M.S.FORMULA: (C/100 ml.) POVIDONA YODO 5 grs.; LAURIL ETOXI SULFATO DE SODIO 50 ml.; FOSFATO TRISODICO c.s.p. Ph 5,5/ 6,0 ; EXCIP. .c.s..CADA ENVASE x 5L.	I	407/06	200	\$ 13,10	\$ 2.620,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	14/08/2006	LABORATORIOS PHOENIX SAIC Y E	ENVASES PERVINOX SOLUCION x 5 lts. CERTIFICADO ESPC. MED. Nº 34.648 M.S. FORMULA: (C/100 ml.) POVIDONA YODO 10 grs.; LAURIL ETOXI SULFATO DE SODIO 0,2 ml.; FOSFATO TRISODICO c.s.p. Ph 5,5/6,0; EXCIP. .c.s. x 5 lts.m.l.r.	I	407/06	100	\$ 21,50	\$ 2.150,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	16/08/2006	FARMACIA NUEVA COSTA S.R.L.	Por la provisión de medicamentos entregados a la Maternidad Sardá en carácter de Urgencia por el período comprendido entre el 29/06/06 al 10/08/06.-m.l.r.	U	405/06	1	\$ 1.437,49	\$ 1.437,49	REPARACION
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicion	U	408/06	12000	\$ 0,13	\$ 1.548,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondici	U	408/06	14000	\$ 0,13	\$ 1.806,00	BIMESTRAL

HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicio	U	408/06	14000	\$ 0,13	\$ 1.806,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	408/06	3000	\$ 0,68	\$ 2.025,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	U	408/06	8000	\$ 0,68	\$ 5.400,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	408/06	10000	\$ 0,68	\$ 6.750,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del	U	408/06	10000	\$ 0,68	\$ 6.750,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	ASSIST MEDICAL DE EDIT N. ALVAREZ	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño	U	408/06	5000	\$ 0,68	\$ 3.375,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSAUNICASDE NUTRICION PARENTERAL ADULTOS, de 2000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boc	U	409/06	7	\$ 311,00	\$ 2.177,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ADENOSINA de 3 mg./ml. Inyectable x 2 ml. LABORATORIO BIOL.CERTIFICADO ANMAT Nº 47.435m.l.r.	Ampolla	410/06	20	\$ 6,44	\$ 128,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	PRODUC.FARMAC."DR. GRAY" SACI	VECURONIGRAY 4 mg. PRODUCTO APROBADO POR LA S.E.S.P. CERTIFICADO Nº 47472 CADA FRASCO AMPOLLA DE 3 ml. CONTIENE BROMURO DE VECURONIO 4 mg. LIOF. SIN DISOLVENTE. VENCIMIENTO: 36 MESES	Frasco ampolla	411/06	100	\$ 5,77	\$ 577,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	FOLICO. ACIDO De 1 mg Comprimido ranurado,BIOLFOLIC. En caja x 500 comp de 1 mg.Cert.Autoriz.M.S y A.S Nº 51.552	Comprimido	412/06	10000	\$ 0,05	\$ 500,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	NORADRENALINA "BIOL" De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml, en caja x 10 amp. Cert. Autoriz. M. S. y A. S. Nº 47.628	Ampolla	412/06	50	\$ 1,98	\$ 99,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	SOLUCION DE CALCIO, GLUCONATO Al 10 % "BIOL" En cajas de 100 amp. X 10 cc Cert. Autoriz. M.S y A. S. Nº 16.537	Ampolla x 10 ml	412/06	200	\$ 0,49	\$ 98,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	EFEDRINA "BIOL" De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml. En cajas de 100 amp. X 10 cc. Cert. Autoriz. M.S. y A. S. Nº 52.053	Ampolla	412/06	200	\$ 9,06	\$ 1.812,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARG. SAIC	ATROPINA, SULFATO "BIOL" De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml, al 1 x 1000., En cajas de 100 amp. X 1 cc. Cert. Aut. M.S. y A. S Nº 39.383	Ampolla	412/06	200	\$ 0,32	\$ 64,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml LARJAN	Ampolla	413/06	2000	\$ 0,45	\$ 900,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	DROGUERIA FARMAMED S.R.L.	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml nº Cert., 39949 RIVERO	Frasco ampolla	414/06	100	\$ 2,56	\$ 256,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	LABORATORIOS RICHMOND SACIF.	FENTANILO + DROPERIDOL Cada ml: Fentanil Base 0.05 mg + Droperidol 2.5 mg Inyectable x 5 ml RICHMOND CERT. Nº 42417	Ampolla	415/06	50	\$ 6,90	\$ 345,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, estéril, atóxica y aprotéica Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético SPONGOSTAN	U	416/06	20	\$ 48,00	\$ 960,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml, ROUX OCEFA 33642	Frasco gotero	416/06	10	\$ 16,70	\$ 167,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg COMP FABOFUROX 50573	Comprimido	416/06	200	\$ 0,05	\$ 9,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	HIERRO, SULFATO Cada 0,6 ml. contiene 75mg como ferroso sulfato y equivale a 75mg de Hierro elemental Solución x 20ml HEMOFERROL 27263	Frasco gotero	416/06	200	\$ 4,85	\$ 970,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg TENSIOPRIL 52155	Comprimido	416/06	500	\$ 0,05	\$ 22,50	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	FARMED S.A.	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidróxido 600 mg + Magnesio, hidróxido 300 mg Suspension x 175 ml DENVER 42711	Frasco	416/06	50	\$ 3,90	\$ 195,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	URSODESOXICOLICO. ACIDO De 300 mg Urzaa (QUESADA) Cert. 47905	Comprimido	417/06	1000	\$ 1,46	\$ 1.460,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	17/08/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	DICLOFENAC SODICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml (DRAWER) Cert.51815	Ampolla	417/06	200	\$ 0,35	\$ 70,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	18/08/2006	ABBOTT LABORATORIES ARG.S.A.	SEVORANE 250 ml.VTO: 31/01/09m.l.r.	Frasco	418/06	4	\$ 512,10	\$ 2.048,40	BIMESTRAL

HOSPITAL SARDA	22/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSAS UNICAS PARA ALIMENTACION PARENTERAL TOTAL PARA CONSUMO NEONATOLOGICO. Bolsa prellenada estéril doble cámara con aminoácidos, glucosa y electrolitos para el suministro por vía periférica. Aminoácidos pediátricos con filtro tipo plano sin cargo, con o	U	427/06	200	\$ 145,00	\$ 29.000,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	LDH P UV 3 x 20 ml. Wiener.	Envase x 20 x 30 ml	419/06	8	\$ 36,40	\$ 291,20	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	TRANS-QUIMICA MARINA S.R.L.	PUNTA P/SEMBRADOR MICRO HELENA.m.l.r.	U	419/06	1	\$ 148,00	\$ 148,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	ENVASE FOSFORO (P) METODO DIRECTO ULTRAVIOLETA 2 x 125 ml. SERA PACK PLUS BAYER	Envase x ml	420/06	6	\$ 100,70	\$ 604,20	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	ENVASE PROTEINAS TOTALES METODO BIURET PUNTO FINAL 2 x 125 ml. SERA PACK PLUS BAYER.m.l.r.	Envase	420/06	8	\$ 77,10	\$ 616,80	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIDAS RUB IgG II 60 TEST.Nº DE REFERENCIA 30221 MARCA BIOMERIEUX.m.l.r.	Equipo x 60 DET	421/06	2	\$ 675,39	\$ 1.350,78	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	CARLOS A. VINCELLI	Hipoclorito de Sodio, Tipo I, con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo Será un líquido amarillento que puede contener un ligero sedimento. Composición química: con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo. Rotulado: deberá indicar además de	lts	428/06	2000	\$ 1,00	\$ 1.996,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Bolsas Plásticas (polietileno) De 10 cm de ancho x 15 cm de largo, de 15 µ (no material de reciclaje)	rollos	429/06	50	\$ 7,98	\$ 399,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Bolsas Plásticas (polietileno) 20 cm ancho x 30 cm. largo x 15 micr. (no material de reciclaje)	rollos	429/06	100	\$ 7,98	\$ 798,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Jabón para lavar en polvo (detergente en polvo) Baja espuma, con blanqueador optico, olor agradable, para lavarropa automatico.En bolsas de 5; 10 o 25 kgr. Marca Espadín	kgr	429/06	300	\$ 2,77	\$ 831,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Jabón de tocador x 90/100 grs. Pastilla en forma rectangular, ovoidal o circular, de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable; de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físico/química del material, tendrá un	past.	429/06	100	\$ 0,44	\$ 44,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Papel Higiénico de 40 mts de largo x 10 cm ancho.De hoja doble, suave, porosa y absorbente, no deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y su envoltura individual, estará arrollado sobre un cilindro de cartón. Cumplirá con	rollos	429/06	200	\$ 0,47	\$ 94,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	TRAPO PARA PISO De algodón, de 510 x 560 mm, gris común Confeccionado en fibra de algodón. Peso: 473 grs/m2 +/- 5%. Cantidad de hilos: En urdido: 65 h/dm +/- 4%. En trama: 39 h/dm +/- 6,5%. Deberá presentar en sus cuatros lados una terminación adecuada (o	unidad	429/06	100	\$ 1,70	\$ 170,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Trajo de limpieza (rejilla) 45 x 45 cm.Estará confeccionado en fibra de algodón. Peso: 214,8 grs/m2 +/- 5%. Cantidad de hilos: En urdido: 16,3/dm +/- 3%. En trama: 20/dm +/- 6%. De color blanco con o sin guarda de color; en los costados poseerá orillos d	unidad	429/06	50	\$ 0,98	\$ 49,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Bandejas descartables de plástico 14 cm x 10 cm x 4 cm. Marca Band-Plast	unidad	429/06	500	\$ 0,25	\$ 125,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	JUAN ERNESTO IBARRA	Detergente sintético para uso domestico. Tipo I, especial, biodegradable, materia activa 15%, densidad 0,900 g/cm3, espesor del envase 1500 µ continuo En caso de contener colorantes, los mismos no deberán alterar las características físico/químicas del pr	lts	429/06	100	\$ 2,09	\$ 209,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	DISTRIBUIDORA "LEO" de Andrea Elizabeth Abadie	Toallas de papel de 37 cm x 21 cm +/- 1 cm. De 37 x 21 cm +/- 1 intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tactoCaja x 2500 unidades. Marca Abacon	cajas	430/06	300	\$ 41,98	\$ 12.594,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO 16 x 100 mm. ,, EN SEKURPLAST (PMMA) CON ACTIVADOR DE LA COAGULACION Y PERLAS EN PS SEPARADORAS DE SUERO x 10 ml. CON RETENCION DE FIBRINA KIMA.m.l.r.	U	422/06	6000	\$ 0,35	\$ 2.100,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUC. ISOTONICA ELECTROLITICAMENTE BALANCEADA, ALTAMENTE FILTRADA P/DILUCION DE CELULAS SANGUINEAS, UTILIZADA EN APARATOLOGIA AUTOMATIZADA CON TECNOL. DE IMPEDANCIA VOLUMETRICA CONDUCTIVIDAD Y LUZ LASER. ISOTON III x 20 LITROS. CODIGO 8546733. MARCA COUL	Bidon x 20 lts	423/06	18	\$ 199,00	\$ 3.582,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA POR 500 ml. CADA UNO. MARCA IL (INSTRUMENTATION LABORATORY) COD. 9756904. CERTIFICADO Nº 001515.Para ACL-200, Tipo IL.m.l.r.	Envase x 500 ml	423/06	3	\$ 75,00	\$ 225,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	MICROTUBOS DESCARTABLES CONSTRUIDOS EN POLIPROPILENO DE ALTA TRANSPARENCIA (RANDOM). FONDO PLANO. CONTENIENDO SOLUCION TAMPONADA DE CITRATO DE Na. 3,8 % PARA COAGULACION. ENRASADO A 1 ml. (0,9 ml. DE SANGRE). SERIGRAFIADOS. TAPA DE GOMA PERFORABLE COLOR	U	424/06	500	\$ 0,16	\$ 79,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	BIDON x 10 lts. AGUA DESMINERALIZADA PETRALAB.	Bidón	424/06	20	\$ 9,60	\$ 192,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	FRAGARIA de Gladys Elsa Perugino	ENV. x 50 DET. PROTEINA C REACTIVA. WIENER.m.l.r.	Envase x 50 DET	424/06	2	\$ 48,70	\$ 97,40	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	WBC LYSE CELL DYN 3200. MARCA ABBOTT.	Bidón	425/06	10	\$ 225,00	\$ 2.250,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	CUSPIDE S.R.L	SERA PACK PLUS CHOLESTEROL ENZIMATICO COLORIMETRICO 6 x 100 ml. (BAYER 80632506)	Equipo x 600 DET	426/06	4	\$ 189,58	\$ 758,32	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	22/08/2006	CUSPIDE S.R.L	HDL COLESTEROL MONOFASE AA PLUS C/ CALIBRADOR 60ml. + 20 ml. (200 DET x 0,4 ml.) (WIENER 1220223).m.l.r.	det	426/06	2	\$ 331,43	\$ 662,86	BIMESTRAL

HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPOS DE TUBULADURAS PARA BOMBA DE INFUSION ADULTOS-INFUSIMAMAT-FMS MARCA B.BRAUN.	U	431/06	50	\$ 23,50	\$ 1.175,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	EQUIPOS DESCARTABLES ESTERILES PARA BOMBAS DE JERINGAS PARA INFUSION CON PRESION DE 4 BAR CON PROLONGADOR DE 150 cm. LEITUNG Y JERINGA PERFUSOR SPRITZEOFPZ DE 50 ml. MARCA B.BRAUN.m.l.r.	U	431/06	50	\$ 15,50	\$ 775,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FOLEY 2 VIAS N° 18 WELL LEAD	U	432/06	100	\$ 0,97	\$ 97,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	FOLEY 2 VIAS N° 16 WELL LEAD	U	432/06	100	\$ 0,97	\$ 97,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	PROLONGADOR PT 26 x 1,5 mts. BARCAT.	U	432/06	2500	\$ 0,50	\$ 1.250,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	DISPROMED COMERCIAL S.R.L.	TUBUL. CON CANULA T/ K 67	U	432/06	300	\$ 2,92	\$ 876,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 110 cc	U	435/06	2000	\$ 0,04	\$ 77,20	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Inyectable x 1,8 ml . Anestubo x 50 u. plast	caja	436/06	1	\$ 35,00	\$ 35,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:100.000 Inyectable x 1,8 ml . Tipo totalcaina forte . Anestubo x 50. Vencimiento mayor a 6 meses TOTALCAINA ANESTESIA x 50 u (anestubos)	caja	436/06	10	\$ 38,00	\$ 380,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, tricapa, con elástico. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99%	U	436/06	250	\$ 0,17	\$ 42,50	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	CEMENTO OXIFOSFATO DE ZINC Polvo x 32 x y líquido x 15 ml. Zoers	Avio	436/06	2	\$ 27,00	\$ 54,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	CEMENTO DE IONOMERO VITREO De 10 g en polvo y 8 ml líquido, Tipo II, Densell lonmer	Avio	436/06	2	\$ 39,00	\$ 78,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	MERCURIO tridestiladoPara uso odontológico Frasco x 100 g I.A.	Frasco	436/06	4	\$ 33,00	\$ 132,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	FAGAMIN CARIOSTATICO Fluorurodiamino de plata al 38%, solución tópica, envase x 5 ml	U	436/06	2	\$ 22,00	\$ 44,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	LIMA LISA Del 1 al 6 en 25 mm KERR	Envase x 6 U	436/06	4	\$ 15,50	\$ 62,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO N° 58, cilíndrica, para turbina Resistente a la fricción, descontaminantes químicos y a esterilización por calor seco y calor húmedo FG SSWHITE	U	436/06	6	\$ 4,00	\$ 24,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	HIDROXIDO DE CALCIO Fraguado rapido pasta-pasta PICKAV AVIO	Avio	436/06	2	\$ 16,00	\$ 32,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO N° 557, para turbina FG SSWHITE	U	436/06	6	\$ 4,00	\$ 24,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	PLUS DENTAL S.A.	Copa, disco y punta pulidora de composite GLOSS POLISHER KERR	U	436/06	18	\$ 14,00	\$ 252,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	BABERO DE UN SOLO USO De spunlaced laminado, impermeable, para odontologia ESPECIFICACIONES DE LA TELA Tipo de Fibra: Spunlaced laminado de 80/100 g/m2, impermeable. Confeccionado de forma rectangular, con una abertura proporcional para el cuello. No llev	U	437/06	1000	\$ 0,62	\$ 620,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	LIDOCAINA + LEVOARTERENOL Al 2 %, con levoarterenol Inyectable x 1,8 ml. Vencimiento mayor a 3 meses. caja x 50 anestubos marca INDICAN (SIDUS)	cajas	438/06	10	\$ 37,90	\$ 379,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	AMALGAMA Fraguado normal. (Ordenanza N° 40.361 \"/>"Sello IRAM(") Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 27002. Envase x 250 gr. Marca NUALLOY.	Envase	438/06	2	\$ 335,00	\$ 670,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	AGUJA PARA JERINGA CARPULE (40-4) 27G x 1 5/8". Caja x 100 unid. Para un solo uso. Constituida por: a) Una cánula de calibre 4 (diámetro externo 0,4 mm), longitud de 40 mm, de acero inoxidable con punta afilada, con bisel sin rebordes, sin rebarbas, ni	cajas	438/06	3	\$ 15,95	\$ 47,85	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	AGUJA PARA JERINGA CARPULE (25-3) 30G x 1 1/2". Caja x 100 unid corta, descartable Constituida por: a) Una cánula de calibre 3 (diámetro externo de 0,30 mm), longitud de 25,00 mm, de acero inoxidable con punta afilada, con bisel sin rebordes, sin rebarba	cajas	438/06	7	\$ 15,95	\$ 111,65	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	EYECTOR Para saliva, descartable), bolsa por 100 transparentes con tutor metalico marca EURONDA	BOLSAS	438/06	20	\$ 8,70	\$ 174,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	MUNTAL S.A.	CONO DE PAPEL MEDIANO De 28 mm del 15-40 x 120 unid marca SURE ENDO	Caja	438/06	4	\$ 10,50	\$ 42,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	CEMENTO OXIDO DE ZINC Eugenol retorzado con eugenol (40 g polvo + 15 ml líquido) marca DENSELL	AVIO	439/06	2	\$ 20,31	\$ 40,62	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	OXIDO DE ZINC Polvo blanco amarillento, amorfo, fino, inodoro. soluble en ácidos diluidos, solución de carbonato de amonio y soluciones de hidróxidos alcalinos, pero no en agua ni etanol, agente astrigente débil, con propiedades protectoras y anticépticas	fco x 100 g	439/06	3	\$ 4,63	\$ 13,89	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	COMPOSITE Fotocurado híbrido (anterior y posterior), Z100 en jeringa por 4 g, en colores A1 A2 A3 y A 3,5,B2, C2,D3 , marca HYBRILUX (DENSELL)	Jeringa X 4 g	439/06	6	\$ 16,07	\$ 96,42	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	PIEDRA DE DIAMANTE N° 801/016, cilíndrica para turbina, marca DENSELL	U	439/06	6	\$ 2,04	\$ 12,24	BIMESTRAL

HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	PIEDRA DE DIAMANTE Nº 801/018, cilíndrica marca DENSELL	U	439/06	6	\$ 2,04	\$ 12,24	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	ADHESIVO Para dentina y esmalte monoenvase marca Monobond (Densell), envase x 5 ml.	Envase	439/06	3	\$ 21,17	\$ 63,51	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	25/08/2006	DENTAL MEDRANO S.A.	ESPEJO BUCAL Hervible, autoclave, sin aumento	U	439/06	36	\$ 1,70	\$ 61,20	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	LLAVE DE 3 VIAS DESCARTABLE). ELABORADA EN MATERIAL PLASTICO RIGIDO, APTO PARA USO MEDICINAL,DESCARTABLE), ESTERIL, ATOXICA, APIRETOGENA. CON AJUSTE TIPO LUER LOCK Y FLECHA INDICADORA DEL SENTIDO DEL FLUJO. ENVASADA EN SOBRE INDIVIDUAL PELABLE TIPO POUCH.	U	433/06	2000	\$ 0,81	\$ 1.620,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	24/08/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ PARA ANESTESIA RAQUIDEA. DIAMETRO EXTERNO 27G (0,42 mm.); LARGO 120 ml. G (4 3/4) . MODELO PENCAN 27G x 120 mm. CODIGO 1680. MARCA: B.BRAUN.m.l.r.	U	433/06	50	\$ 11,00	\$ 550,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	30/08/2006	REFRINOR de MUÑIZ SERGIO ALEJANDRO.	REPARACION de Equipo de aire acondicionado perteneciente a Ropería, desarme, fabricación de bandeja de desagote en Hº galvanizado, reparación de forzador, carga de gas R22 y cambio de filtro.	u	434/06	1	\$ 340,00	\$ 340,00	REPARACION
HOSPITAL SARDA	30/08/2006	REFRINOR de MUÑIZ SERGIO ALEJANDRO.	REPARACION de Heladera dos puertas verticales de vidrio en Farmacia, cambio de forzador completo, con pala de 250 mm, en el condensador, limpieza de unidad condensadora, verificación de carga de gas.	U	434/06	1	\$ 420,00	\$ 420,00	REPARACION
HOSPITAL SARDA	30/08/2006	REFRINOR de MUÑIZ SERGIO ALEJANDRO.	CAMBIO de filtros y correas a seis equipos de aire acondicionado centrales de 5 Ton, marca TRANE ubicados en la terraza de Pediatría (Edificio Nuevo)m.l.r.	U	434/06	1	\$ 540,00	\$ 540,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	31/08/2006	DROSER S.A.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Con biosensor incluido, 3 electrodos, q i d. Abbott metodo biosensor, marca Precision Plus de Abbott Lab cod 002642	Envase x 50 Tiras	440/06	100	\$ 73,90	\$ 7.390,00	BIMESTRAL
HOSPITAL SARDA	01/08/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	ALTERNATIVA:LECHE PARA PREMATUROS "PRE NAN x 400 grs.m.l.r.	Envases x Kg	443/06	96	\$ 72,50	\$ 6.960,00	BIMESTRAL

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° O.C.	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
T.P.R.P.S.	09/08/2006	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	ALUMINIO PARA BLISTER, puro, aleación 1100, temple H18, de 25+/-	Kg	6	20	99,40	1.988,00	INMEDIATA
T.P.R.P.S.	09/08/2006	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	LAMINA CALANDRADA, de policloruro de vinilo (PVC), para uso en	Kg	6	150	18,30	2.745,00	INMEDIATA

reparticion	Fecha	PROVEEDOR	DESCRIPCION	UNIDAD	Nº O.C.	CANT.	P/ UNIT.	P/ TOTAL	EVOL. UTILIZ.
V.Sarsfield	03-Ago	PHARMA EXPRESS	ELECTRODO ADULTO DE 40 A 50 MM	UNIDAD	267	2000	\$ 0,22	\$ 430,00	
V.Sarsfield	03-Ago	PHARMA EXPRESS	TERMOMETRO CLINICO	UNIDAD	267	150	\$ 1,33	\$ 198,90	
V.Sarsfield	03-Ago	INSTREQUIPOS SA	JERINGA SIN AGUJA PICO CENTRAL AJUSTE LUER LOCK	UNIDAD	268	10000	\$ 0,18	\$ 1.770,00	
V.Sarsfield	03-Ago	FAB. DE PAPELES TERMOSENSIBLES	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO	UNIDAD	269	300	\$ 2,65	\$ 795,00	
V.Sarsfield	03-Ago	DISPROMED COMERCIAL SRL	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON DE 7 MM	UNIDAD	270	10	\$ 11,50	\$ 115,00	
V.Sarsfield	03-Ago	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON DE 10 FR	UNIDAD	270	5	\$ 1,55	\$ 7,75	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	AGUJA PARA SUTURA TIPO POUCHETT KEITH209/3	UNIDAD	271	36	\$ 2,43	\$ 87,48	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	FRASCO APIROFUSOR	UNIDAD	271	120	\$ 3,21	\$ 385,20	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION 14 G	UNIDAD	271	200	\$ 1,20	\$ 240,00	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION CAL 20G	UNIDAD	271	1100	\$ 1,20	\$ 1.320,00	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	CUCHILLA PARA MICROTOMO MODELO JUNG 818	CAJA X 50 UD	271	1	\$ 393,00	\$ 393,00	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 29P	UNIDAD	271	1500	\$ 1,13	\$ 1.695,00	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON DE 18 FR	UNIDAD	271	5	\$ 1,45	\$ 7,25	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	TUBO DE KHER DE 14FR EN T DE GOMA LÁTEX	UNIDAD	271	15	\$ 1,36	\$ 20,40	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	TUBO DEKHER DE 16FR EN T DE GOMA DE LÁTEX	UNIDAD	271	15	\$ 1,36	\$ 20,40	
V.Sarsfield	03-Ago	ALBRO SRL	TUBO DE KHER DE 18 FR.	UNIDAD	271	20	\$ 1,36	\$ 27,20	
V.Sarsfield	03-Ago	SILMAG SA	CATETER UMBILICAL DE 2,5 FR.	UNIDAD	272	15	\$ 13,78	\$ 206,70	
V.Sarsfield	03-Ago	SILMAG SA	INHALADOR DE OXIGENO NEONATAL BIGOTERA	UNIDAD	272	35	\$ 9,07	\$ 317,45	
V.Sarsfield	03-Ago	SILMAG SA	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO BIGOTERA	UNIDAD	272	30	\$ 9,07	\$ 272,10	
V.Sarsfield	03-Ago	BECTON DICKINSON ARG SRL	AGUJA HIPODERMICA DE 21 G X 1"	UNIDAD	273	15000	\$ 0,05	\$ 699,00	
V.Sarsfield	03-Ago	WERFEN MEDICAL SA	KPTT	DET	274	3000	\$ 1,80	\$ 5.400,00	
V.Sarsfield	03-Ago	WERFEN MEDICAL SA	TIEMPO DE PROTOMBINA	DET	274	3000	\$ 1,80	\$ 5.400,00	
V.Sarsfield	03-Ago	MACOR INS HOSPITALARIOS SRL	BARBIJOS DE PROTECCION RESPIRATORIA	UNIDAD	275	400	\$ 6,28	\$ 2.512,00	
V.Sarsfield	03-Ago	UNIC COMPANY SRL	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO NEONATAL	UNIDAD	276	20	\$ 89,00	\$ 1.780,00	
V.Sarsfield	03-Ago	ABRO SRL	BOLSA PARA OBITO DE 1,00 X 2,20	UNIDAD	277	100	\$ 12,58	\$ 1.258,00	
V.Sarsfield	03-Ago	AMERICAN LENOX SA	celda de oxigeno para equipo hamilton medical serie 1031	unidad	278	1	\$ 390,00	\$ 390,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	STREPTOCOCO GRUPO B EQUIPO DE LATEX	equipo x 50 deter.	279	4	\$ 147,00	\$ 588,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	STREPTOCOCO GRUPO B MEZCLA ACIDO NALIDIXICO	caja 8 fcos x 2 ml	279	2	\$ 172,00	\$ 344,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	PLACA PREPARADA MEDIO SKIROROW	caja x 20 placas	279	5	\$ 75,10	\$ 375,50	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	CPS ID 2	caja x 20 placas	279	8	\$ 66,00	\$ 528,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	REACTIVO SPOT INDOL	envase x 100 ml	279	2	\$ 65,00	\$ 130,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	BOLSAS PLASTICAS DE MICOAEROFILIA	caja x 20 bolsas	279	3	\$ 180,00	\$ 540,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE MINOCICLINA	envase x 50 discos	279	2	\$ 12,70	\$ 25,40	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE PIPERACILIA +TAZOLBACTAM	envase x 50 discos	279	3	\$ 12,70	\$ 38,10	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE TETRACICLINA DE 30 Ug	envase x 50 discos	279	1	\$ 12,70	\$ 12,70	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	monodisco de trimetopima + SULFAMEXAZOL	envase x 50 discos	279	7	\$ 12,70	\$ 88,90	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA + CLAVULANICO	envase x 50 discos	279	3	\$ 12,70	\$ 38,10	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE CEFOTAZINA +9 CLAVULANICO PARA ANTIBIOGRAMA EN TUBO AUTODISPNEADOR	envase x 50 discos	279	2	\$ 12,70	\$ 25,40	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE KANAMICINA DE 1000 Ug	envase x 50 discos	279	1	\$ 12,70	\$ 12,70	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	monidisco de gentamicina de 120 Ug	envase x 50 discos	279	1	\$ 24,00	\$ 24,00	
V.Sarsfield	03-Ago	QUIMICA EROVNE	MONODISCO DE ESTREPTOMICINA DE 300 Ug	envase x 50 discos	279	1	\$ 24,00	\$ 24,00	
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	MEDIO CHROM AGAR	LITRO	280	1	\$ 350,00	\$ 350,00	
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO FACTOR V	ENVASE X 50 UDES	280	1	\$ 48,00	\$ 48,00	

V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO FACTOR XV	ENVASE X 50 UDES	280	1	\$ 48,00	\$ 48,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO FACTOR XV	ENVASE X 50 UDES	280	1	\$ 48,00	\$ 48,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO PARA LA FERMENTACION DE SORBITOL	ENVASE X 50 UDES	280	1	\$ 95,00	\$ 95,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO FERMENTACION DE RAFINOSSA	ENVASE X 50 TABLETAS	280	1	\$ 165,00	\$ 165,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO MANOS 0	ENVASE X 25 TABLETAS	280	1	\$ 165,00	\$ 165,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	TABLETA PARA DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO HIPURATO HIDRÓLISIS	ENVASE X 50 UDES	280	1	\$ 95,00	\$ 95,00
V.Sarsfield	03-Ago	MEDICA TEC SRL	MEDIO DE CHROM AGAR PARA 1 LITRO DE CULTIVO	EQUIPO X 1 LITRO	280	1	\$ 289,00	\$ 289,00
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	ORNITINA (L) PRO ANÁLISIS	ENVASE X 25 G	281	2	\$ 29,50	\$ 59,00
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	AGAR SEGÚN MÜLLER HINTON	ENVASE X 500G.	281	3	\$ 137,50	\$ 412,50
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	AGAR BASE SANGRE	ENVASE X 500G.	281	1	\$ 132,40	\$ 132,40
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	AGAR CITRATO SEGÚN SIMMONS	ENVASE X 100G.	281	1	\$ 32,00	\$ 32,00
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	MEDIO HIPERTONICO PARA ENTEROCOCOS	ENVASE X 100 G	281	1	\$ 14,10	\$ 14,10
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	MEDIO DE BASE DE CHISTENSEN	ENVASE X 100 G	281	1	\$ 36,20	\$ 36,20
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	EQUIPO PARA COLORACION DE ZIEHL	EQUIPO	281	5	\$ 20,40	\$ 102,00
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	SANGRE OVINA	ENVASE X 10 ML	281	4	\$ 21,20	\$ 84,80
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	PYR A ENT	ENVASE X 25 DET	281	10	\$ 10,35	\$ 103,50
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	MONODISCO DE BACITRACINA DE 0,04	ENVASE X 50 DISCOS	281	6	\$ 11,20	\$ 67,20
V.Sarsfield	03-Ago	INSUMOS COGLAND SRL	DISCO PARA LA SEINCIBILIDAD A LA OPTAQUINA	ENVASE X 25 DISCOS	281	1	\$ 11,20	\$ 11,20
V.Sarsfield	03-Ago	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA CON MEDIO DE CULTIVO	UNIDAD	282	600	\$ 1,85	\$ 1.110,00
V.Sarsfield	03-Ago	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE PLACA PREPARADA, POLIVITEK + VCTA2	CAJA X 20 PLACAS	282	2	\$ 54,00	\$ 108,00
V.Sarsfield	03-Ago	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE PLACA PREPARADA, POLIVITEK	CAJA X 20 PLACAS	282	20	\$ 37,00	\$ 740,00
V.Sarsfield	03-Ago	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR MULLER HINTON C/ SANGRE OVINA AL 5% PLACA PREPARADA	CAJA X 20 U.	282	4	\$ 37,00	\$ 148,00
V.Sarsfield	03-Ago	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR MULLER HINTON 2 PLACA PREPARADA DE 90MM	CAJA X 20 PLACAS	282	20	\$ 37,00	\$ 740,00
V.Sarsfield	03-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	INDOL REACTIVO PARA DETERMINACION, PARA MEDIO SIM	ENVASE X 100ML	283	2	\$ 15,89	\$ 31,78
V.Sarsfield	03-Ago	BIODIAGNOSTICO SA	ANTISUEROS A E COLI NONVALENTE SANOFI	ENVASE X 3ML	284	2	\$ 109,00	\$ 218,00
V.Sarsfield	09-Ago	BPS IMPLANTES SRL	PLACA DCP ANCHA, 8-10 ORIFICIOS, 167.151 Y 135MM	UNIDAD	285	1	\$ 850,00	\$ 850,00
V.Sarsfield	09-Ago	UNIC COMPANY SRL	BOLSA DE REANIMACION NEONATAL DESCARTABLE	UNIDAD	286	1	\$ 68,00	\$ 68,00
V.Sarsfield	09-Ago	UNIC COMPANY SRL	BOLSA DE REANIMACION PEDIATRICO DESCARTABLE	UNIDAD	286	1	\$ 68,00	\$ 68,00
V.Sarsfield	14-Ago	BPS IMPLANTES SRL	PROTESIS TOTAL DE CADERA AYUDA SOCIAL A PERSONAS	UNIDAD	287	1	\$ 9.850,00	\$ 9.850,00
V.Sarsfield	14-Ago	BAYER DIAGNOST ICS DIVISION	DETERMINACION PARA PH.GASES EN SANGRE Y HEMOGLOBINA	UNIDAD	288	1200	\$ 2,02	\$ 2.424,00
V.Sarsfield	14-Ago	BAYER DIAGNOST ICS DIVISION	SODIO TOTAL EN SANGRE	UNIDAD	288	3000	\$ 1,22	\$ 3.660,00
V.Sarsfield	14-Ago	DROGUERIA ARTIGAS S. A.	HEMOGRAMAS COMP. CELL DYN 3700	DET	289	3000	\$ 1,79	\$ 5.370,30
V.Sarsfield	14-Ago	DROGUERIA ARTIGAS S. A.	HEMOGRAMAS COMP. CELL DYN 1400	DET	289	3000	\$ 1,79	\$ 5.370,30
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	COLORANTE MAY GRUNWALD PARA HEMOGRAMA	LITRO	290	2	\$ 49,00	\$ 98,00
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	SOLUCION COLORANTE PARA ANÁLISIS	LITRO	290	4	\$ 78,00	\$ 312,00
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA	TIRAS	290	200	\$ 0,96	\$ 192,00
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	ALFA AMILASA	EQUIPO 3 X 10ML	290	4	\$ 63,47	\$ 253,88

V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	BILIRRUBINA TOTAL WIENER	EQUIPO X 200ML	290	4	\$ 72,15	\$ 288,60
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	PCR DETERMINACIÓN DIRECTA	EQUIPO X 150 DET	290	1	\$ 75,44	\$ 75,44
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	CONTROL SUEROS HUMANOS NORMAL	FRASCO X 5ML	290	16	\$ 21,53	\$ 344,42
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	CONTROL SUEROS HUMANOS PATOLOGICOS	FRASCO X 5ML	290	16	\$ 21,53	\$ 344,42
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	FOSFATEMIA MET. ULTRAVIOLETA	ENV. X 100 ML.	290	1	\$ 36,03	\$ 36,03
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	TRIGLICERIDOS	ML	290	600	\$ 0,39	\$ 234,00
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	BILIRRUBINA DIRECTA AUTOMATIZABLE	EQ. X 200 ML.	290	2	\$ 72,15	\$ 144,30
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	TIP DE MUESTRA DE 100 UL PAUTOANALIZADOR	U	290	2	\$ 65,00	\$ 130,00
V.Sarsfield	14-Ago	LALANNE RAUL ANGEL	DILUYENTE UNIVERSAL	ENV. X 10 L	290	80	\$ 7,00	\$ 560,00
V.Sarsfield	14-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN ORINA	ENVASE X 100 TIRAS	291	16	\$ 32,95	\$ 527,20
V.Sarsfield	14-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETINA	EQUIPO X500ML.	291	2	\$ 205,00	\$ 410,00
V.Sarsfield	14-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	COLESTEROL HDL	ENVASE X 50ML	291	18	\$ 18,50	\$ 333,00
V.Sarsfield	14-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	GODANOTROFINA CORIONICA HUMANA	TIRAS	292	50	\$ 2,42	\$ 121,00
V.Sarsfield	14-Ago	FRAGARIA DE GLADYS E PERUGINO	SANGRE OCULTA	EQUIPO X 20 DET	292	1	\$ 11,26	\$ 11,26
V.Sarsfield	14-Ago	DROFAST SRL	TROPONINA T EN CASETE	EQUIPO X 10 TIRAS	293	10	\$ 357,28	\$ 3.572,80
V.Sarsfield	14-Ago	BIOLINKER SRL	CREATIN FOSFOKINASA (CPK) MB	ENV. X 19X 2,5 ML	294	2	\$ 219,10	\$ 438,20
V.Sarsfield	14-Ago	BIOLINKER SRL	FRUCTOSAMINA CON CALIBRADOR	ML	294	200	\$ 3,87	\$ 774,00
V.Sarsfield	14-Ago	BIOLINKER SRL	ASTO METODO INMOTURBIDIMETRICO	EQUIPO X 50 ML	294	2	\$ 413,40	\$ 826,80
V.Sarsfield	22-Ago	SILMAG SA	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA	UNIDAD	295	6	\$ 41,14	\$ 246,84
V.Sarsfield	22-Ago	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	APOSITO TRANSPARENTE DE 6 X 7 CM	UNIDAD	296	10	\$ 1,89	\$ 18,90
V.Sarsfield	22-Ago	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	APOSITO AUTIADHESIVO 10 X 10 CM	UNIDAD	296	7	\$ 8,32	\$ 58,24
V.Sarsfield	22-Ago	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	AUTOADHESIVO TEXTIL T/TENSOPLAST	UNIDAD	296	1	\$ 41,60	\$ 41,60
V.Sarsfield	22-Ago	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 2,50 X 3 M	ROLLO	296	10	\$ 4,50	\$ 45,00
V.Sarsfield	22-Ago	DISPROMED COMERCIAL SRL	PROLONGADOR DE TUBULADURA TIPO BT	UNIDAD	297	160	\$ 0,39	\$ 62,40
V.Sarsfield	24-Ago	BIOQUIMICA SRL	TUBO DESCARTABLE CON EDTKA 3 K 12 X 56 MM	UNIDAD	298	2000	\$ 0,14	\$ 280,00
V.Sarsfield	24-Ago	BIOQUIMICA SRL	SLIDE PARA RECUENTO DE ORINA	UNIDAD	298	400	\$ 2,20	\$ 880,00
V.Sarsfield	24-Ago	BIOQUIMICA SRL	ANSA DE POLIESTER DE 10 UI	ENV. X 20 UNIDADES	298	10	\$ 2,40	\$ 24,00
V.Sarsfield	24-Ago	BIOQUIMICA SRL	MICROCONTENEDOR DE 400 Y 800 UI	UNIDAD	298	100	\$ 0,35	\$ 35,00
V.Sarsfield	24-Ago	BIOQUIMICA SRL	TUBO CON EDTA 3 K PARA HEMOGRAMA 13,75MM	UNIDAD	298	200	\$ 0,43	\$ 86,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION	UNIDAD	299	2000	\$ 0,24	\$ 486,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	PIPETA PASTEUR DE 3,5 ML	UNIDAD	299	2000	\$ 0,16	\$ 320,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	HISOPOS DE ALAMBRE CON PUNTA DE ALGODÓN	UNIDAD	299	100	\$ 0,96	\$ 96,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	TUBO PARA HEMOLISIS DE VIDRIO	UNIDAD	299	500	\$ 0,20	\$ 99,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	MINIPLACA DECARTABLE	UNIDAD	299	500	\$ 0,31	\$ 155,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	ANSA	UNIDAD	299	500	\$ 0,48	\$ 240,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	ANSA CALIBRADA DE 10 UI de metal	UNIDAD	299	50	\$ 2,20	\$ 110,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	frasco de 150 ml	UNIDAD	299	150	\$ 0,33	\$ 49,50
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	MICROCONTENEDOR CON HEPARINA DE LITIO	UNIDAD	299	500	\$ 0,70	\$ 350,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	TERMOMETRO DE PRESION DE 0 A 100 C	UNIDAD	299	2	\$ 44,90	\$ 89,80
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	CANASTA DE ACERO INOXIDABLE DE 16 X 16 CM	UNIDAD	299	2	\$ 44,90	\$ 89,80
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	CANASTA DE ACERO INOXIDABLE DE 27 X 30 CM	UNIDAD	299	2	\$ 105,00	\$ 210,00
V.Sarsfield	24-Ago	QUIMICA CORDOBA SA	TUBO DE EXTRACCION	UNIDAD	299	100	\$ 0,21	\$ 20,60
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	TUBO CON EDTKA 3 K PARA EXTRACCION DE SANGRE	UNIDAD	300	4000	\$ 0,16	\$ 628,80
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	TUBO CON CITRATO PARA COAGULACION	UNIDAD	300	2000	\$ 0,16	\$ 311,00
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	CUBREOBJETOS DE 18 ,18 MM	UNIDAD	300	4000	\$ 0,03	\$ 127,60
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	TAPON DE JERINGA	UNIDAD	300	3000	\$ 0,08	\$ 254,10

V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	TAPON DPARA TUBO PARA HEMOLISIS	UNIDAD	300	250	\$ 0,48	\$ 120,72
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	TAPON PARA TUBO DE ENSAYOS DE PLASTICO	UNIDAD	300	250	\$ 0,48	\$ 120,72
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	FRASCO DE 500 ML	UNIDAD	300	20	\$ 15,13	\$ 302,50
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	FRASCO DE 250 ML	UNIDAD	300	20	\$ 12,10	\$ 242,00
V.Sarsfield	24-Ago	TECNON SRL	FRASCO DE 100 ML	UNIDAD	300	20	\$ 10,89	\$ 217,80
V.Sarsfield	24-Ago	RAUL JORGE LEON POGGI	PLACA DE 100 MM DE DIAMETRO	ENV. X 1000 U	301	5	\$ 260,00	\$ 1.300,00
V.Sarsfield	24-Ago	RAUL JORGE LEON POGGI	CANASTA DE ACERO INOXIDABLE 20 X 20	UNIDAD	301	3	\$ 79,00	\$ 237,00
V.Sarsfield	24-Ago	MEDICA TEC SRL	HISOPOS DE DACRON	UNIDAD	302	100	\$ 0,61	\$ 61,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON S020025) NEGRO	UNIDAD	303	3	\$ 54,00	\$ 162,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HP PARA LAERJET 2300	UNIDAD	303	2	\$ 444,00	\$ 888,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASERJET 1320	UNIDAD	303	1	\$ 268,00	\$ 268,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 20 NEGRO PARA DESKJET	UNIDAD	303	4	\$ 61,00	\$ 244,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 15 NEGRO PARA DESKJET	UNIDAD	303	4	\$ 60,00	\$ 240,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 45 NEGRO	UNIDAD	303	3	\$ 68,00	\$ 204,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 78 COLOR	UNIDAD	303	3	\$ 114,00	\$ 342,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 27 NEGRO	UNIDAD	303	6	\$ 62,00	\$ 372,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HP 28 COLOR	UNIDAD	303	6	\$ 73,00	\$ 438,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON T038120 NEGRO PARA STYLUS C43-C45	UNIDAD	303	4	\$ 33,00	\$ 132,00
V.Sarsfield	24-Ago	CARLOS ALBERTO MARANA	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA EPSON 8755NEGRO	UNIDAD	303	4	\$ 8,00	\$ 32,00
V.Sarsfield	24-Ago	OFICOMP INSUMOS DE J. GARCIA	MASTER GESTERTNER 5325	UNIDAD	304	3	\$ 198,00	\$ 594,00
V.Sarsfield	24-Ago	OFICOMP INSUMOS DE J. GARCIA	TINTA ROCOH VT 600 3610/29/505/2902	UNIDAD	304	10	\$ 38,00	\$ 380,00
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHOS LEXMARK N° 27	UNIDAD	305	3	\$ 73,00	\$ 219,00
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESA EPSON (T046120)	U	305	2	\$ 32,00	\$ 64,00
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO CINTA P/PANASONIC 440	U	305	3	\$ 13,00	\$ 39,00
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO LEXMARK N50	U	305	2	\$ 66,00	\$ 132,00
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA EPSON N7047220	U	305	2	\$ 30,90	\$ 61,80
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CATUCHO DE TINTA P/IMPRESORA EPSON (T047320)	U	305	2	\$ 30,90	\$ 61,80
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA EPSON (7047420)	U	305	2	\$ 30,90	\$ 61,80
V.Sarsfield	24-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESORA EPSON (T039020)	U	305	2	\$ 58,00	\$ 116,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA COMARZA SA	GUANTE DE CIRUGIA N° 7	PAR	306	1000	\$ 0,70	\$ 700,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA COMARZA SA	GUANTE DE CIRUGIA N° 7 1/2	PAR	306	2000	\$ 0,70	\$ 1.400,00
V.Sarsfield	28-Ago	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA INCANDESCENTE REFLECTORA R-30 CLARA 100 W	UNIDAD	307	6	\$ 17,50	\$ 105,00
V.Sarsfield	28-Ago	LUIS ALBERTO SUAREZ	LAMPARA (TUBO FLUORECENSTE) ACTINICA DE 20 W	UNIDAD	307	15	\$ 43,00	\$ 645,00
V.Sarsfield	28-Ago	TRO PAK SA	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO DE 145 X 270 MM	BOLSA	308	10000	\$ 0,09	\$ 870,00
V.Sarsfield	28-Ago	TRO PAK SA	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION DE 145 X 3.20 MM	BOLSA	308	3000	\$ 0,10	\$ 294,00
V.Sarsfield	28-Ago	TRO PAK SA	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO	UNIDAD	308	50	\$ 1,05	\$ 52,50
V.Sarsfield	28-Ago	TRO PAK SA	CONTROL BIOLOGICO	UNIDAD	308	20	\$ 6,10	\$ 122,00
V.Sarsfield	28-Ago	LOS CHICOS DE LA BOLSA	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO DE 0,80 X 1,20 M	KILO	309	200	\$ 6,13	\$ 1.226,00
V.Sarsfield	28-Ago	KIMS SRL	BOLSAS DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION DE 130 X 170X 35	BOLSA	310	10000	\$ 0,05	\$ 470,00
V.Sarsfield	28-Ago	KIMS SRL	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO DE 15 MM	ROLLO	310	50	\$ 6,05	\$ 302,50
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA MEDYSER	RANITIDINA CLORHIDRATO DE 150 MG	COMP.	314	3000	\$ 0,05	\$ 150,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA MEDYSER	COLISTINA METANSULFONATO 100 MG	F/A	314	60	\$ 46,50	\$ 2.790,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA ZETA SRL	VITAMINA B 1 DE 100 MG	AMP	315	50	\$ 0,90	\$ 44,85
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA ZETA SRL	RESINA + TREMENTINA	FRASCO	315	24	\$ 27,73	\$ 665,52
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA ZETA SRL	DEXTROPFOXIFENO + DIPIRONA	COMP.	315	2000	\$ 0,13	\$ 260,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	PROSTAGLANDINA E-1	ENV. X 0,5	316	1	\$ 290,00	\$ 290,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	PROTAMINA CLORHIDRATO	AMP	316	5	\$ 6,00	\$ 30,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	MIDAZOLAM DE 15 MG	AMP	316	3000	\$ 1,12	\$ 3.360,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	CIPROFLOXACINA DE 500 MG	COMP.	316	1500	\$ 0,15	\$ 225,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	CIPROFLOXACINA DE 200 MG	F/A	316	240	\$ 0,91	\$ 218,40
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	ATROPINA SULFATO DE 1 MG	AMP	316	400	\$ 0,34	\$ 136,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	VITAMINA K 1 MG	AMP	316	200	\$ 0,31	\$ 62,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	VITAMINA K 10 MG	AMP	316	100	\$ 0,51	\$ 51,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	KETOROLAC DE 30 MG	AMP	316	400	\$ 0,39	\$ 156,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	MEPERIDINA DE 100 MG	AMP	316	100	\$ 0,94	\$ 94,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	ADRENALINA DE 1 MG	AMP	316	300	\$ 0,41	\$ 123,00

V.Sarsfield	28-Ago	KINET DE XIMAX	SOLUCION DE SODIO CLORURO ISOTONICA	AMP X 5 ML	317	4000	\$ 0,31	\$ 1.224,00
V.Sarsfield	28-Ago	KINET DE XIMAX	AGUA BIDESTILADA	SACHET	317	400	\$ 1,08	\$ 431,60
V.Sarsfield	28-Ago	KINET DE XIMAX	ALPRAZOLAM DE 0,5 MG	COMP.	317	5000	\$ 0,06	\$ 310,00
V.Sarsfield	28-Ago	MAX PHARMA	TIRAS REACTIVAS PARA DET. GLUCOSA	ENVX 50 TIRAS	318	40	\$ 33,00	\$ 1.320,00
V.Sarsfield	28-Ago	MAX PHARMA	TRAMADOL 50 MG	AMP.	318	50	\$ 2,65	\$ 132,50
V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL	HALOPERIDOL DE 2 MG	F/GOTERO	319	15	\$ 1,05	\$ 15,75
V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL	ESTRADIOL DE 200 MG	F/AMPOLLA	319	50	\$ 26,29	\$ 1.314,50
V.Sarsfield	28-Ago	ROUX OCEFA SA	SOLUCION DE GLICINA AL 1,5%	ENV. X 2000 ML	320	24	\$ 12,80	\$ 307,20
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	LORAZEPAM 1 MG	COMP.	321	600	\$ 0,05	\$ 27,60
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	DEXTROPOXIFENO + DIPIRONA	AMP.	321	1200	\$ 0,51	\$ 615,60
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	ISOSORBIDE DE 20 MG	COMP.	321	600	\$ 0,11	\$ 68,40
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	PROMETAZINA CLORHIDRATO	AMP.	321	100	\$ 1,50	\$ 150,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	ERGONOVINA DE 0,2 MG	COMP.	321	4000	\$ 0,20	\$ 808,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	DIGOXINA DE 0,25 MG	AMP.	321	100	\$ 0,40	\$ 40,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	ENALAPRIL MAL EATO DE 10 MG	COMP.	321	4000	\$ 0,04	\$ 156,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	MAGNESIO SULFATO AL 25%	AMP.	321	400	\$ 0,59	\$ 234,40
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	ERGONOVINA MAL EATO DE 0,2 MG	AMP.	321	200	\$ 0,31	\$ 61,20
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	NALOXONA CLORHIDRATO	AMP.	321	20	\$ 4,13	\$ 82,50
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	PARACETAMOL AL 10%	F/GOTERO	321	50	\$ 0,91	\$ 45,50
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	CLORPROMAZINA AL 2,5%	AMP.	321	100	\$ 1,10	\$ 110,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	HALOPERIDOL DE 5 MG	AMP.	321	200	\$ 0,44	\$ 87,60
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B. SA	AGUA BIDESTILADA	AMP.	321	3000	\$ 0,29	\$ 879,00
V.Sarsfield	28-Ago	JUZULA DE JANDA JORGE ALBERTO	BOLSA PLASTICA DE 40 X 90	UNIDAD	322	800	\$ 0,38	\$ 304,00
V.Sarsfield	28-Ago	HEMOFARM SRL	ACETILSALICICO ACIDO DE 100MG	COMP.	323	4500	\$ 0,03	\$ 135,00
V.Sarsfield	28-Ago	HEMOFARM SRL	ISOXUPRINA CLORHIDRATO DE 10 MG	AMP.	323	100	\$ 0,32	\$ 32,00
V.Sarsfield	28-Ago	FARMED SA	NISTATINA DE 100.000 UI /ML	FRASCO	324	30	\$ 2,40	\$ 72,00
V.Sarsfield	28-Ago	FARMED SA	GLIBENCLAMIDA DE 5 MG	COMP.	324	300	\$ 0,06	\$ 18,00
V.Sarsfield	28-Ago	FARMED SA	IBUPROFENO DE 400 MG	COMP.	324	500	\$ 0,05	\$ 24,00
V.Sarsfield	28-Ago	FARMED SA	PARACETAMOL DE 500 MG	COMP.	324	600	\$ 0,04	\$ 22,20
V.Sarsfield	28-Ago	FARMACIA DE MEDRANO	NEOMICINA 250 MG	COMP.	325	800	\$ 2,14	\$ 1.712,00
V.Sarsfield	28-Ago	FARMACIA DE MEDRANO	IOSINA N BUTILBROMURO	COMP.	325	800	\$ 0,30	\$ 236,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	AMINOFILINA DE 240 G	AMP.	326	200	\$ 0,54	\$ 108,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	SOLUCION DE CALCIO GLUCONATO AL 10%	AMP.	326	200	\$ 0,54	\$ 108,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	VITAMINA B COMPLEJO	AMP.	326	100	\$ 0,98	\$ 98,00
V.Sarsfield	28-Ago	FADA PHARMA SA	PANCURONIO BROMURO	AMP.	326	200	\$ 1,12	\$ 224,00
V.Sarsfield	28-Ago	FEFE LAB DE FANTINI HECTOR E.	ETILENO OXIDO AL 100%	CARTUCHO	327	50	\$ 11,74	\$ 587,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA KENDIS SRL	DEXAMETASONA DE 8MG	AMP.	328	400	\$ 0,34	\$ 136,00
V.Sarsfield	28-Ago	DROGUERIA DIMEC SRL	HEXOPRENALINA DE 25 MCG	AMP.	329	100	\$ 2,32	\$ 232,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	ERITROMICINA DE 250 MG	FRASCO	330	10	\$ 3,50	\$ 35,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	NORFLOXACINA DE 400 MG	COMP.	330	400	\$ 0,17	\$ 67,20
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	PENICILINA G BENZATINICA DE 2.400.000	F/A	330	200	\$ 2,31	\$ 462,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	AMIODARONA DE 150 MG	AMP.	330	400	\$ 0,36	\$ 144,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	AMIODARONADE 200 MG	COMP.	330	700	\$ 0,12	\$ 82,60
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	ANLODIPINA DE 10 MG	COMP.	330	1000	\$ 0,09	\$ 88,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	CAFEINA AL 25%	AMP.	330	200	\$ 1,04	\$ 208,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	DIPIRONA DE 1000 MG	AMP.	330	200	\$ 0,29	\$ 57,60
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	HISOPROTERENOL DE 1 MG	AMP.	330	50	\$ 4,12	\$ 206,00
V.Sarsfield	28-Ago	B.K.B.	RANITIDINA CLORHIDRATO DE 50 MG	AMP.	330	1800	\$ 0,34	\$ 612,00
V.Sarsfield	28-Ago	ALCESTES SA	INMUNOGLOBULINA ANTI RH-0	F/A	331	30	\$ 104,82	\$ 3.144,60
V.Sarsfield	28-Ago	MEDIFARM SA	CARVEDILOL	COMP.	332	300	\$ 0,55	\$ 165,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS RICHMOND	KETAMINA DE 500 MG	F/A	333	50	\$ 3,96	\$ 198,00
V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL SA	GENTAMICINADE 80 MG	AMP.	334	300	\$ 0,34	\$ 100,80
V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL SA	CLOPIDOGREL DE 75 MG	COMP.	334	200	\$ 2,18	\$ 436,00

V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL SA	ESPIRONOLACTONA DE 100 MG	COMP.	334	200	\$ 0,38	\$ 76,00
V.Sarsfield	28-Ago	PROMED INTERNACIONAL SA	LOPERAMIDA DE 2 MG	COMP.	334	600	\$ 0,10	\$ 57,60
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS RICHET SA	CLINDAMICINA D 300 MG	CAPSULA	335	200	\$ 1,55	\$ 310,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS RICHET SA	FLENOXIMETIL PENILINA DE 1.500.000 UI	COMP.	335	600	\$ 0,37	\$ 222,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS NORTHIASACIFIA	DIPIRIDAMOL DE 10 MG	AMP.	336	100	\$ 6,00	\$ 600,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS NORTHIASACIFIA	HEPARINA SODICA	F/A	336	400	\$ 2,36	\$ 944,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS NORTHIASACIFIA	NORADRENALINA DE 1 MG&ML	AMP.	336	100	\$ 2,37	\$ 237,00
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS BAGO SA	LECHE SIN LACTOSA	LATA X 400 GRS	337	10	\$ 26,03	\$ 260,30
V.Sarsfield	28-Ago	LABORATORIOS BAGO SA	OMEPRAZOL DE 40 MG	F/A	337	300	\$ 4,60	\$ 1.380,00
V.Sarsfield	28-Ago	KINET DE XIMAX	DICLOFENAC SODICO DE 75 MG	AMP.	338	1800	\$ 0,32	\$ 576,00
V.Sarsfield	28-Ago	KINET DE XIMAX	POTASIO CLORURO DE 15 MEQ 5 ML	AMP.	338	2300	\$ 0,31	\$ 722,20
V.Sarsfield	30-Ago	DENVER FARMA SA	FLUCONAZOL DE 100 MG	COMP.	339	300	\$ 0,38	\$ 114,90
V.Sarsfield	30-Ago	DENVER FARMA SA	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA AL 25%	AMP.	339	200	\$ 0,51	\$ 102,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	ALCOHOL ETILICO PARA ANALISIS	LITRO	340	30	\$ 13,90	\$ 417,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	XILENO PARA ANALISIS	LITRO	340	48	\$ 38,00	\$ 1.824,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	GLUTALDEHIDO 14 DIAS	LITRO	340	180	\$ 5,84	\$ 1.051,20
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	POTASIO GLUCONATO	GRAMO	340	3000	\$ 0,05	\$ 138,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	VASELINA SODICA	KILO	340	10	\$ 8,88	\$ 88,80
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	SACARINASOLUBLE	GRAMO	340	100	\$ 0,19	\$ 19,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	CLOTRIMAZOL	KILO	340	0,1	\$ 310,00	\$ 31,00
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	AZUFRE PRECIPITADO	KILO	340	1	\$ 13,90	\$ 13,90
V.Sarsfield	30-Ago	QUIMICA CORDOBA	LANOLINAANHIDRA	KILO	340	2	\$ 21,20	\$ 42,40
V.Sarsfield	30-Ago	FARMED SA	GAL SODADA	KG	341	40	\$ 8,35	\$ 334,00
V.Sarsfield	30-Ago	DROGUERIA FARMATEC SA	CLOREHIDINA	FRASCO	342	600	\$ 7,44	\$ 4.463,40
V.Sarsfield	30-Ago	DROGUERIA FARMATEC SA	IODOPOVIDONA 10%	LITRO	342	125	\$ 4,86	\$ 607,62
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	ALCOHOL ETILICO	LITRO	343	650	\$ 3,77	\$ 2.450,50
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	AGUA OXIGENADA	LITRO	343	28	\$ 4,80	\$ 134,40
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	ETILICO ALCOHOL EN GEL	LITRO	343	60	\$ 7,42	\$ 445,20
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	SOLUCION HEMATOXILINA	LITRO	343	2	\$ 102,00	\$ 204,00
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	LACTOSA	KILO	343	3	\$ 8,20	\$ 24,60
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	SOLUCION COLORANTE ORANGE	LITRO	343	3	\$ 64,25	\$ 192,75
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	YESO PARIS	KILO	343	200	\$ 1,12	\$ 224,00
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	ZINC OXIDO	KILO	343	8	\$ 12,80	\$ 102,40
V.Sarsfield	30-Ago	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	METOCLOPRAMIDA	KILO	343	0,05	\$ 980,00	\$ 49,00
V.Sarsfield	30-Ago	DROGUERIA FARMATEC SA	IODOPOVIDONA AL 5%	LITRO	342	75	\$ 3,27	\$ 245,02
V.Sarsfield	30-Ago	DROGUERIA ARTIGAS SA	TUBULADURA P/BOMBA DE EINF.	UNIDAD	344	90	\$ 20,50	\$ 1.845,00
V.Sarsfield	31-Ago	AIR LIQUIDE SA	OXIGENO LIQUIDO AL 99,5% DE PUREZA GRANEL	M3	345	12000	\$ 2,60	\$ 31.200,00

NOTA:

LAS
ORDENE
S DE
COMPRA
311-312-
313-2006
,HAN
RESULT
ADO

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	EVOLUCION
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-NEOPLASTINE PLUS. REACTIVO TROMBOPLASTINA CALCICA ANTI-HEPARINA CON ISI MENOR DE 1,40 PARA LA DETERMINACIÓN DE TIEMPO DE PROTROMBINA. Presentación : 12 x 10 ml. Marca: STAGO-ROCHE	EQUIPO		734 12	\$ 1.060,14	\$ 12.721,70	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-PTT 5-TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (APTT) SENCIBLE A INHIBIDORES, HEPARINA Y DÉFICIT DE FACTORES. Presentación 12 x 5 ml. Marca: STAGO-ROCHE	EQUIPO		734 8	\$ 1.380,31	\$ 11.042,46	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-FIBRINOGEN 5 . REACTIVO PARA DETERMINACION DE FIBRINOGENO EN PLASMA HUMANO. Presentación: 12 x 5 ml. Marca: STAGO-ROCHE	EQUIPO		734 1	\$ 2.628,30	\$ 2.628,30	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-DEFIC FACTOR V . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 6 x 1 ml		734 6	\$ 240,13	\$ 1.440,75	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-DEFIC FACTOR II PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 6 x 1 ml		734 1	\$ 240,13	\$ 240,13	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-DEFIC FACTOR X . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 6 x 1 ml		734 1	\$ 550,49	\$ 550,49	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-CLORURO DE CALCIO En solución 0,025 molar, coagulante . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 12 x 15 ml		734 5	\$ 243,39	\$ 1.216,96	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-DESORB. Marca: STAGO-ROCHE	Envase 12 x 15 ml		734 6	\$ 731,81	\$ 4.390,85	En utilización
TORNU	01/08/06	Química Cordoba S.A.	MICROTIPS PARA PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUMEN 0.5 A 10.0 ul . Marca: FINNTIPS	U		735 1000	\$ 0,08	\$ 81,00	En utilización
TORNU	01/08/06	Química Cordoba S.A.	RACK PARA MICROTIPS. Marca: FINNTIP. Presentación: 10x96/rack	U		735 1	\$ 299,00	\$ 299,00	En utilización
TORNU	01/08/06	Werfen Medical S.A.	STA-DEFIC FACTOR VII . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 6 x 1 ml		736 1	\$ 217,80	\$ 217,80	En utilización
TORNU	01/08/06	Werfen Medical S.A.	STA-DEFIC FACTOR VIII PLASMA DEFICIENTE (HUMANO) . Marca: STAGO-ROCHE	Envase x 6 x 1 ml		736 2	\$ 450,10	\$ 900,20	En utilización
TORNU	01/08/06	Werfen Medical S.A.	STA-DEFIC FACTOR IX . Marca: STAGO-ROCHE	Envase 6 x 1 ml		736 1	\$ 450,10	\$ 450,10	En utilización
TORNU	01/08/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. CPM: 130 STOCK: 150	Paquete x 500 Gr		737 400	\$ 4,64	\$ 1.856,00	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-CLEANER SOLUTION-SOLUCION LIMPIADORA Para analizador. Marca: STAGO-ROCHE	Envase 6 x 2500 ml		738 2	\$ 739,98	\$ 1.479,95	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-CUVETTES. CUVETAS PARA COAGULÓMETRO. Marca: STAGO-ROCHE	Envase 6 x 1000		738 2	\$ 7.146,56	\$ 14.293,13	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	TEST DE LÁTEX PARA SEMICUANTIFICACION DE DIMERO-D CON CONTROLES . Marca: STAGO-ROCHE	Equipo para 60 det		738 2	\$ 833,69	\$ 1.667,38	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-PRECICLOT I PLUS-COAGULACION P Control. Marca: STAGO-ROCHE	Envase 24 x 1 ml		738 3	\$ 2.301,60	\$ 6.904,81	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	STA-PRECICLOT II-COAGULACION P Control. Marca: STAGO-ROCHE	Envase 24 x 1 ml		738 3	\$ 2.301,60	\$ 6.904,81	En utilización
TORNU	01/08/06	Medi Sistem S.R.L.	PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUMEN VARIABLE, RANGO 0.5 A 10 ul, para ser usada con microtip. Marca FINNPIPETTE DIGITAL- Catálogo nº 4500010.	U		738 1	\$ 412,00	\$ 412,00	En utilización
TORNU	02/08/06	Pharma Express S.A.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 °C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades. CPM: 150 STOCK: 450	U		739 150	\$ 1,39	\$ 208,50	En utilización
TORNU	02/08/06	Luis Alberto Suarez	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 67 x 31 x 34 mm. Para equipo MEDICAL GRAPHICS Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades. CPM: 100 STOCK: 150	U		740 300	\$ 0,55	\$ 165,00	En utilización
TORNU	02/08/06	Luis Alberto Suarez	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA De 66 x 30 mm Elaborada en cartón blanco descartable. Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades. CPM: 200 STOCK: 200	U		740 600	\$ 0,35	\$ 210,00	En utilización
TORNU	02/08/06	Green Med S.R.L.	CINTA ADHESIVA MICROPOROSA De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo. Tolerancia +/- 10 % Constituida por un soporte microporoso de manto no tejido, cubierto en una de sus caras con un adhesivo sintético, químicamente inerte, microscópicamente poroso. Hipoalérgica y transparente a los rayos X. Presentada en rollo y acondicionada en cajas. CPM: 400 STOCK: 1000	Rollo		741 300	\$ 1,43	\$ 429,00	En utilización
TORNU	02/08/06	Green Med S.R.L.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. CPM: 800 STOCK: 1700	U		741 1500	\$ 0,58	\$ 870,00	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 35 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiv. CPM: 3 STOCK: 3	U		742 9	\$ 196,30	\$ 1.766,70	En utilización

TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 37 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiv. CPM: 4 STOCK: 11	U	742	4	\$ 196,30	\$ 785,20	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 41 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiv. CPM: 2 STOCK: 1	U	742	6	\$ 196,30	\$ 1.177,80	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBULADURA De 4 x 6 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 5.90 a 6.- CPM: 30 STOCK: 80	m	742	50	\$ 0,79	\$ 39,40	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	TUBULADURA De 6 x 9 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 8.90 a 9.- CPM: 20 STOCK: 40	m	742	50	\$ 1,27	\$ 63,65	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	BOLSA PARA ASPIRACION Azul, con válvula, con tubuladura . CPM: 100 STOCK: 270	U	742	100	\$ 18,67	\$ 1.867,10	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA) De 20.00 cm de largo Para toma citológicas, endocervicales. Estéril, atóxico y descartable. Envasado en sobre individual. CPM: 300 STOCK: 900	U	742	300	\$ 0,54	\$ 160,50	En utilización
TORNU	02/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	PINZA De Mayer, descartable Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en bolsas de no más de 100 unidades. CPM: 400 STOCK: 1200	U	742	400	\$ 0,73	\$ 293,60	En utilización
TORNU	02/08/06	DCD Products S.R.L.	TUBO EN FORMA DE T De plástico para intercambio de oxígeno y tubuladura de prolongación al oxígeno y boquillas a tubo endotraqueal, esteriles - CPM: 50 STOCK: 150	U	743	50	\$ 6,95	\$ 347,50	En utilización
TORNU	02/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA De 8 x 12 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 11.90 a 1.- CPM: 50 STOCK: 180	m	744	50	\$ 2,93	\$ 146,65	En utilización
TORNU	02/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBULADURA T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. ROLLO X 50 MTS. CPM: 300 STOCK: 600	METRO	744	600	\$ 0,41	\$ 243,00	En utilización
TORNU	02/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml.- CPM: 40 STOCK: 120	Frasco	744	40	\$ 7,20	\$ 287,96	En utilización
TORNU	02/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ANTIPARRA (CUBRE ANTEOJOS) Cubre anteojos para cirugía Anteojos envolventes, que no produzcan empañamiento, ópticas libres de deformaciones y con capacidad para aquellas personas que usan lentes convencionales. CPM: 30 STOCK: 90	U	744	30	\$ 3,99	\$ 119,79	En utilización
TORNU	02/08/06	Rofina S.A.I.C.F.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Con biosensor incluido, 3 electrodos, q i d . CPM: 130 STOCK: 180	Envase x 50 tiras	745	400	\$ 48,00	\$ 19.200,00	En utilización
TORNU	03/08/06	INDUSTRIAS HOGNER S.A.	REPARACION DE 2 AUTOCLAVES VAP 501 MEDICAL G/SP SERIE N° 961230A Y 961230B MARCA HOGNER. SERVICE GENERAL DE LOS EQUIPOS INCLUYENDO REPUESTOS DE ACUERDO AL LISTADO ABAJO DETALLADO Y PRUEBA DE BUEN FUNCIONAMIENTO . REALIZACION DE PERFILES TERMICOS EN AMBOS EQUIPOS (UNA CAMARA VACIA Y UNA CORRIDA ADICIONAL POR CADA UNO)	UNI	746	1	\$ 28.519,70	\$ 28.519,70	Reparado
TORNU	03/08/06	Aga S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal.- STOCK: 6255 AL 20/06/06 CPM: 11200	m3	747	17500	\$ 2,20	\$ 38.500,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Alcestes S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA - 8 F/A DE 10 GRS o 16 F/A DE 5 GRS.	GR	748	80	\$ 107,77	\$ 8.621,60	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	TROPONINA T En cassette . Test inmunocromatográfico cuantitativo para la dederminación de Troponina T en sangre entera heparinizada. Presentación 10 tiras X equipo. Marca: CARDIAC T QUANT - ROCHE.	Equipo	749	2	\$ 338,80	\$ 677,60	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	Test inmunocromatográfico cuantitativo para la determinación de Dímero-D en sangre entera heparinizada. Presentación: 10 tiras X equipo. Marca: DIMERO-D ROCHE.	EQUIPO	749	2	\$ 382,36	\$ 764,72	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	Control Dímero-D para test inmunocromatográfico de Dímero-D. Presentación: 2 X 1 ml. Marca: CONTROL Dímero-D ROCHE.	KIT	749	1	\$ 326,70	\$ 326,70	En utilización

TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	TROPONINA T STAT III. Método electroquimioluminiscencia, tipo Elecsys. Presentación: 100 det X equipo. Marca: ROCHE	EQUIPO	749	1	\$ 2.017,68	\$ 2.017,68	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	TROPONINA T STAT III CALSET. Calibrador para la determinación de TROPONINA-T por método de electroquimioluminiscencia tipo Elecsys. Marca: ROCHE	KIT	749	1	\$ 706,34	\$ 706,34	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	PRECICONTROL TROPONINA T. Control para TROPONINA T para método electroquimioluminiscencia tipo Elecsys. Marca ROCHE	KIT	749	1	\$ 361,49	\$ 361,49	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	PROCELL . Solución de limpieza. Presentación: 6 X 380 ml. Marca: ROCHE	CAJA	749	1	\$ 650,38	\$ 650,38	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Cleancell . Presentación: 6 X 380 ml. Marca: ROCHE	CAJA	749	1	\$ 583,83	\$ 583,83	En utilización
TORNU	04/08/06	Medi Sistem S.R.L.	1010 ASSAY CUP Accesorio para línea Elecsys . ROCHE	U	749	1	\$ 317,63	\$ 317,63	En utilización
TORNU	04/08/06	Becton Dickinson Argentina SRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre CPM: 16000 STOCK: 14000	U	750	50000	\$ 0,04	\$ 2.085,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Dispromed Comercial S.R.L.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO AMBULATORIA De 500 ml de capacidad, estéril, descartable, con bolsa simple Bolsa colectora de orina para adultos, ambulatoria, descartable, estéril, atóxica y apirogénica. De 500 ml de capacidad nominal. De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Con dispositivo de cierre. CPM: 50 STOCK: 0	U	751	150	\$ 1,35	\$ 202,50	En utilización
TORNU	04/08/06	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta CPM: 16000 STOCK: 16000	U	752	50000	\$ 0,16	\$ 7.900,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Farmed S.A.	Caseinato de calcio: concentrado proteico de alto valor biologico para utilizar en dietas liquidas. formula aprox. por 100 g. de polvo: proteinas: 85 a 95g. minerales 3 a 6 g.	KILOS	753	4	\$ 176,00	\$ 704,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Farmed S.A.	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y poliosas: 88 a90 g Triosas: 8 a 9 g Maltosa :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g	KG	753	21,6	\$ 33,75	\$ 729,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Laboratorios Bago S.A.	HIDROLIZADO ENZIMATICO DE CASEINA . Composición aproximada por 100 g. de polvo: Proteinas: (Hidrolizado de caseína) 16 a 16,5 g. Lípidos totales: 24 a 25,0 g. Triglicéridos de cadena mediana:11 a 12,0 g. Aceite de girasol refinado:11 a 12,0 g. Lecitina: 1,0 g. Hidratos de carbono: (Dextrinomaltoza) 51 a 52 g. minerales y vit. 3,5 a 4 g.	KILOS	754	80	\$ 103,20	\$ 8.256,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Dealer Medica S.R.L.	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 500 ml Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentación Enteral. Frasco de polietileno atóxico, apirógeno, estéril, descartable, con dos picos invertidos hacia el interior del envase, uno para guía de bomba y otro para gravedad, con tapa hermética con cierre por presion y traba con gancho para colgar, graduado c/100 cm3. Con testigo de esterilizacion y n° de en cada env.	U	755	500	\$ 1,45	\$ 725,00	En utilización
TORNU	04/08/06	Dealer Medica S.R.L.	GUIA PARA ALMENTACION ENTERAL Por gravedad Con cámara macrogotero, tubuladora de PVC de 1.20 micrones., con conector para sonda nasogástrica.	U	755	600	\$ 1,21	\$ 726,00	En utilización
TORNU	11/08/06	Farmacia Italo Argentina	MINOCICLINA 100 MG. COMP.	COMP	756	1	\$ 71,50	\$ 71,50	En utilización
TORNU	11/08/06	Farmacia Italo Argentina	LEVODOPA-CARBDOPA 250 MG. COMP.	COMP	756	1	\$ 31,50	\$ 31,50	En utilización
TORNU	11/08/06	Farmacia Italo Argentina	VENLAFAXINA 75 MG. COMP.	COMP	756	1	\$ 48,50	\$ 48,50	En utilización
TORNU	11/08/06	Farmacia Italo Argentina	CLOTIAPINA 40MG. COMP.	COMP	756	1	\$ 19,50	\$ 19,50	En utilización
TORNU	11/08/06	RANDO JUAN CARLOS	CONTRATACION POR EL SERV. DEL RESPIRADOR BENNETT 7200 POR EL TERMINO DE 30 DIAS CORRIDOS DESDE EL 14-03-2006 HASTA EL 14-04-2006. INSTALADO EN LA UTI DE ESTE HOSPITAL. TODA VEZ QUE EL HOSPITAL CUENTA CON 5 RESPIRADORES PROPIO Y TIENE UNA DOTACION DE 11 CAMAS EN UTI Y NUA DEMANDA ACTUAL CRECIENTE DE LOS MISMOS.	UNI	757	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	En utilización
TORNU	11/08/06	RANDO JUAN CARLOS	CONTRATACION POR EL SERV. DEL RESPIRADOR NEUMOVENT GRAPH POR EL TERMINO DE 30 DIAS CORRIDOS DESDE EL 14-03-2006 HASTA EL 14-04-2006. INSTALADO EN LA UTI DE ESTE HOSPITAL. TODA VEZ QUE EL HOSPITAL CUENTA CON 5 RESPIRADORES PROPIO Y TIENE UNA DOTACION DE 11 CAMAS EN UTI Y NUA DEMANDA ACTUAL CRECIENTE DE LOS MISMOS.	UNI	757	1	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	En utilización
TORNU	14/08/06	Drogueria SAPORITI SACIFIA	METADONA CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico CPM: 30 STOCK: 20	g	758	100	\$ 13,31	\$ 1.331,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	TTF1 (PREDILUIDO) X 6-7 ml.- BIOGENEX	UNI	759	1	\$ 1.170,00	\$ 1.170,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	WT1 (MONOCLONAL) X 6-7 ml BIOGENEX O DAKA	UNI	759	1	\$ 1.121,00	\$ 1.121,00	En utilización

TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	CK 5-6, X 6-7 ml. BIOGENEX.-	UNI	759	1	\$ 1.175,00	\$ 1.175,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	CALRETININA BIOGENEX X 6-7 ml.	UNI	759	1	\$ 828,00	\$ 828,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	TGB BIOGENEX X 6-7 ML.	UNI	759	1	\$ 491,00	\$ 491,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Genex Diagnosticos S. R. L.	HERB 2 NEU. BIOGENEX X 6-7 ml.	UNI	759	1	\$ 591,00	\$ 591,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Euqui S.A.	JABON LIQUIDO PARA MANOS Para uso en dispensador (dispenser), cosmético perfumado ENV. DESC. X 5 LTS.	LTS	760	150	\$ 1,46	\$ 219,00	En utilización
TORNU	15/08/06	ANULADA			761				En utilización
TORNU	15/08/06	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL ALTA Y BAJA Para contador hematológico Coulter HmX. SANGRE CONTROL 5C TRI PACK. Presentación: 9 X 3.3 ml. Marca: COULTER	PACK	762	3	\$ 844,00	\$ 2.532,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL NORMAL ALTA Y BAJA Para contador hematológico Coulter T- 890. SANGRE CONTROL 4C. Marca: COULTER. Presentación: 3 X 3.3 ml.	PACK	762	3	\$ 286,95	\$ 860,85	En utilización
TORNU	15/08/06	Werfen Medical S.A.	DILUYENTE Para contador hematológico COULTER HmX. ISOTON III. Presentación: 20 litros. Marca: COULTER	Envase	762	42	\$ 150,00	\$ 6.300,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Werfen Medical S.A.	LISANTE Lyse III Dif para contador hematológico COULTER. Presentación: 5 litros. Marca: COULTER	Envase x 5 L	762	6	\$ 1.114,00	\$ 6.684,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Werfen Medical S.A.	CLENZ. Detergente enzimático para contador hematológico COULTER HmX. Presentación: 5 litros. Marca: COULTER	ENVASE	762	12	\$ 285,10	\$ 3.421,20	En utilización
TORNU	15/08/06	ANULADA			763				En utilización
TORNU	15/08/06	Droguería Kendis S.R.L.	IBUPROFENO AI 2 % Suspension x 90 ml. CPM: 120 STOCK: 0	Frasco	764	360	\$ 0,85	\$ 306,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Farmed S.A.	DICLOFENAC De 50 mg como sal sódica Comprimido recubierto. CPM: 2000 STOCK: 500	Comprimido	765	6000	\$ 0,03	\$ 204,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Farmed S.A.	PRECURSORES DE FIBRINA HUMANA precursores de fibrina humana, frascos ampolla con: I-concentrado de adhesivo proteico humano, II-aprotinina bovina, III y IV-trombina humana liofilizada humana, V-calcio cloruro frasco ampolla (kit) x 2ml CPM: VARIABLE STOCK: 0	Frasco ampolla (kit)	765	2	\$ 282,00	\$ 564,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 10 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 10 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. CPM: 12 STOCK: 20	Rollo	766	20	\$ 7,90	\$ 158,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 15 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 15 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. CPM: 10 STOCK: 20	Rollo	766	20	\$ 10,75	\$ 215,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. CPM: 10 STOCK: 0	Rollo	766	30	\$ 11,95	\$ 358,50	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13.50 a 16.50 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de l. CPM: 80 STOCK: 60	U	766	240	\$ 1,03	\$ 247,20	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA OVATA De 20 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 18 a 22 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. CPM: 80 STOCK: 30	U	766	240	\$ 1,32	\$ 316,80	En utilización
TORNU	15/08/06	Alfredo Omar Potenza S.R.L.	VENDA ENYESADA De 10 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 160 a 190 g. Fraguado normal. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 5 y 8 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente e CPM: 200 STOCK: 400	U	766	400	\$ 1,03	\$ 412,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Propato Hnos. S.A.I.C.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de CPM: 100 STOCK: 0	U	767	360	\$ 0,53	\$ 189,36	En utilización
TORNU	15/08/06	American Lenox S.A.	SENSORES DESC. NEONATALPEDIATRICO (MEDIX) PARA OXIMETRO DE PULSO.	U	768	10	\$ 42,00	\$ 420,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	PORTAOBJETO . CON SEPARADOR. BORDE PULIDO, SIN GRASA. CAJAS X 50 UNIDADES CPM: 8000 STOCK:8900	U	769	24000	\$ 0,06	\$ 1.372,80	En utilización

TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	PORTAOBJETO Con extremo esmerilado (frosted end) .CAJA X 50 UNIDADES CPM: 1500 STOCK:0	U	769	4500	\$ 0,09	\$ 387,90	En utilización
TORNU	15/08/06	Drogueria Martorani S.A.	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm, EN CAJAS X 200/500 UNIDADES. CPM: 2500 STOCK: 8000	U	770	2000	\$ 0,01	\$ 22,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Drogueria Martorani S.A.	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm EN CAJAS X 100/200 UNIDADES. CPM: 2500 STOCK:7600	U	770	2500	\$ 0,02	\$ 60,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Liliana M. Diaz	LEBOCAR 250 PTE. DIACO, ROBERTO.	COMP	771	540	\$ 0,80	\$ 432,00	En utilización
TORNU	15/08/06	MEDIFARM S.A.	PIRIBEDIL RETARD 50 PTE. DIACO, ROBERTO.	COMP.	772	270	\$ 2,38	\$ 642,60	En utilización
TORNU	15/08/06	Quimica Cordoba S.A.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000. Pote x 1 KG. CPM: 10 STOCK: 0	KG	773	30	\$ 8,98	\$ 269,40	En utilización
TORNU	15/08/06	Quimica Cordoba S.A.	XILENO Para análisis. CON TAPA DE SEGURIDAD. CPM: 12 STOCK: 12	litro	773	36	\$ 10,98	\$ 395,28	En utilización
TORNU	15/08/06	Quimica Cordoba S.A.	TOLUOL Para análisis. CPM: 6 STOCK: 0	LITROS	773	18	\$ 6,80	\$ 122,40	En utilización
TORNU	15/08/06	Arturo Hirschel Y Cia. S.R.L.	LACTOSA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 615 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 1 STOCK: 0	Kg	774	3	\$ 9,00	\$ 27,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Dispromed Comercial S.R.L.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plástico opaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca. CPM: 80 STOCK: 40	LITROS	775	160	\$ 1,67	\$ 267,20	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	GLUCOSA PURA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 542 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064.- CPM: 3 KG STOCK: 0	Kg	776	10	\$ 8,80	\$ 88,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	VASELINA LIQUIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 1001 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 CPM: 10 STOCK: 0	LITROS	776	30	\$ 8,12	\$ 243,60	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	LANOLINA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 618 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 5 STOCK: 0	Kg	776	15	\$ 21,20	\$ 318,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	ACETILSALICILICO, ACIDO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 34 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 1 STOCK: 0	Kg	776	2	\$ 27,00	\$ 54,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	CAPSULAS DE GELATINA N° 3. CPM: 2000 STOCK: 0	U	776	6000	\$ 0,04	\$ 227,40	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	GLICERINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 535 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 5 STOCK: 0	LITROS	776	15	\$ 10,38	\$ 155,70	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	TALCO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 926. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 2 STOCK: 0	Kg	776	6	\$ 4,90	\$ 29,40	En utilización
TORNU	15/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	SODIO, BICARBONATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 156 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064. CPM: 1 STOCK: 0	Kg	776	3	\$ 5,90	\$ 17,70	En utilización
TORNU	15/08/06	ANULADA			777				
TORNU	15/08/06	Kol Med	JERINGAS DE VIDRIO DE 5 cc.	UNI	778	10	\$ 6,00	\$ 60,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Kol Med	JERINGAS DE VIDRIO DE 20 cc.	UNI	778	10	\$ 9,60	\$ 96,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Drogueria Farmamed S.R.L.	AMPOLLAS DE REMIFENTANILO DE LABORATORIO GLAXO-ULTIVA (DROGA UNICA Y ORIGINAL) SE DEBIERON DESESTIMAR DOS COMPRAS ANTERIORES.	UNI	779	60	\$ 44,00	\$ 2.640,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	RISPERIDONA De 0,5 mg . CPM: 50 STOCK: 0 LIC. 2816	Comprimido	780	160	\$ 0,89	\$ 142,40	En utilización
TORNU	15/08/06	Promedon S.A.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA TIPO FIBER METAL TAPER. POROSO ACENTUADO EN SU TERCIO PROXIMAL. MENOR POROSIONADA EN SU TERCIO MEDIO. PULIDO EN ESPEJO EN SU TERCIO DISTAL. 1 HEMOSUCTOR. 1 STERY DRAPE. 1 UDRAPE. SET DE PROTESIS, MAS INSTRUMENTAL EN PRESTAMO. PTE. CALLEJAS, NILDA	UNI	781	1	\$ 16.879,50	\$ 16.879,50	En utilización
TORNU	15/08/06	Euqui S.A.	HILO POLIESTER N°50. COLOR BLANCO POR 4000 MTS.	CONO	782	16	\$ 20,00	\$ 320,00	En utilización
TORNU	15/08/06	EQUIMED	REPARACION DE 2 (DOS) CARDIOSCOPIOS RHOMICRON MOD 710 MD IVN° : 21066 S/N° 0592-9493	UNI	783	2	\$ 250,00	\$ 500,00	Reparado
TORNU	15/08/06	Electromedik S.A.	REPARACION ELECTROBISTURI CON PEDALERA MINICOMP VORO INV N°: 21331/21332	UNI	784	2	\$ 411,40	\$ 822,80	Reparado
TORNU	15/08/06	Liliana M. Diaz	LEVOCAR 250 X 60 PTE. SUAREZ, CARLOS FIDEL.	COMP.	785	360	\$ 0,80	\$ 288,00	En utilización
TORNU	15/08/06	B.BRAUN MEDICAL S.A.	BOMBAS DE INFUSION CONTINUA PORTATIL DE 60 ml A PASAR 2 ml X HORA.	UNI	786	3	\$ 387,20	\$ 1.161,60	En utilización

TORNU	15/08/06	Luis Alberto Suarez	POLIETILENO TUBULAR DE BAJA DENSIDAD DE 85 CM DE ANCHO, EN 100 MICRONES +/- 3%, COLOR BLANCO, SIN FUELLE, VIRGEN, ABIERTO EN UN COSTADO. NO DEBE PRESENTAR NINGUN TIPO DE RUGOSIDAD, NI ASPEREZAS, NI GRUMOS. PRESENTAR MUESTRAS.	KGS	787	50	\$ 16,00	\$ 800,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Casa Otto Hess S.A.	EQUIPOS PARA EXTRACCION DE SANGRE CON CFD+ADENINA. BOLSA TRIPLE. N° CAT 5068637	UNI	788	600	\$ 15,87	\$ 9.522,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Casa Otto Hess S.A.	EQUIPOS PARA TRANSFUSION DE SANGRE Y PLASMA CON FILTRO Y AGUJA N° CAT 9007772	UNI	788	700	\$ 3,88	\$ 2.716,00	En utilización
TORNU	15/08/06	EQUIMED	REPARACION DE CAMAS N° INV. 18855/57 (ARREGLO DE BARRALES Y CAMBIO DE RUEDAS).	UNI	789	3	\$ 153,33	\$ 459,99	Reparado
TORNU	15/08/06	Iraola y Cia. S.A.	TROCAR DESCARTABLE 12 MM CON REDUCTOR A 5 MM	U	790	2	\$ 224,50	\$ 449,00	En utilización
TORNU	15/08/06	MEDICA - TEC	CANULA DE KARMAN PARA BIOPSIA ASPIRATIVA DE ENDOMETRIO DE 4 MM	U	791	10	\$ 10,00	\$ 100,00	En utilización
TORNU	15/08/06	MEDICA - TEC	JERINGA CON VALVULA DOBLE PARA CÁNULA DE KARMAN GENERADORA DE VACIO PARA ASPIRACIÓN DE ENDOMETRIO	U	791	2	\$ 140,00	\$ 280,00	En utilización
TORNU	15/08/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PROLENE 0 CON AGUJA CT2 (1/2 CIRC, 26,0 MM) 90 CM AZUL MONOFILAMENTO COD 8412T	CAJA	792	1	\$ 790,00	\$ 790,00	En utilización
TORNU	15/08/06	Electromedik S.A.	REPARACION DE ELECTROBISTURI INDIBA E 2000 INV N°: 18001	UNI	793	1	\$ 375,10	\$ 375,10	Reparado
TORNU	16/08/06	SOMA S.A.	RESIDUOS LIQUIDOS RETIRAR Y 6 DE LOS SIGUIENTES SERVICIOS CITOLOGIA, LABORATORIO CENTRAL, ANATOMIA PATOLOGICA Y ENDOSCOPIA LEY 254	KG	794	2000	\$ 2,70	\$ 5.400,00	Realizado
TORNU	16/08/06	Drogueria Zeta S.R.L.	VENLAFAXINA De 50 mg como clorhidrato Comprimido ranurado	Comprimido	795	4000	\$ 0,21	\$ 840,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Zeta S.R.L.	CLONAZEPAM De 2 mg,	Comprimido	795	5000	\$ 0,06	\$ 290,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Zeta S.R.L.	LORAZEPAM De 2,50 mg Comprimido ranurado	Comprimido	795	6000	\$ 0,06	\$ 360,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Zeta S.R.L.	SODIO, DIVALPROATO De 250 mg	Comprimido	795	3000	\$ 0,67	\$ 1.998,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Farmed S.A.	RISPERIDONA De 2 mg	Comprimido	796	2000	\$ 0,08	\$ 168,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Farmed S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	796	3600	\$ 0,17	\$ 608,40	En utilización
TORNU	16/08/06	Farmed S.A.	BROMAZEPAM De 3 mg	Comprimido	796	2000	\$ 0,04	\$ 88,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Farmed S.A.	ZOPICLONA De 7,5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	796	300	\$ 0,26	\$ 78,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drocien S.R.L. Drogueria	TIORIDAZINA De 200 mg Comprimido retard	Comprimido	797	300	\$ 2,07	\$ 621,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Pro Med Internacional S.A.	ZIPRASIDONA CLORHIDRATO De 40 mg	Cápsula	798	200	\$ 3,87	\$ 774,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Verminal S.A.	CLONAZEPAM De 0,5 mg, Comprimido birranurado	Comprimido	799	2000	\$ 0,04	\$ 80,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	799	20	\$ 7,80	\$ 156,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Laboratorios Bago S.A.	MIRTAZAPINA De 30 mg,	Comprimido	800	1400	\$ 0,84	\$ 1.176,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Laboratorios Bago S.A.	ZOLPIDEM De 10 mg Comprimido ranurado	Comprimido	800	500	\$ 0,14	\$ 70,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Dimec S.R.L.	GABAPENTIN 300 MG. (ULTRANEURAL 300 MG) PTE. PRIETO, AUREA	COMP	801	450	\$ 1,08	\$ 486,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Fada Pharma S.A.	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml. CPM: 100 STOCK: 200	Ampolla	802	200	\$ 0,55	\$ 110,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Fada Pharma S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml. CPM: 300 STOCK: 814	Ampolla	802	400	\$ 1,08	\$ 432,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Fada Pharma S.A.	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml. CPM: 900 STOCK: 3000	Ampolla	802	300	\$ 0,61	\$ 183,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Fada Pharma S.A.	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml. CPM. 600 STOCK: 2100	Ampolla	802	300	\$ 0,33	\$ 99,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Fada Pharma S.A.	FUOSEMIDA De 10 mg/ml Inyectable x 2 ml. CPM: 1300 STOCK: 2600	Ampolla	802	2600	\$ 0,26	\$ 676,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Kendis S.R.L.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg. CPM: 600 STOCK: 1800	Comprimido	803	600	\$ 0,08	\$ 45,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Kendis S.R.L.	IBUPROFENO De 400 mg . CPM: 306 STOCK: 700	Comprimido	803	800	\$ 0,05	\$ 36,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Kendis S.R.L.	IBUPROFENO De 400 mg Inyectable x 3 ml. CPM: 100 STOCK: 200	Ampolla	803	200	\$ 0,52	\$ 104,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drogueria Kendis S.R.L.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml. CPM: 18 STOCK: 30	Frasco	803	42	\$ 7,47	\$ 313,74	En utilización
TORNU	16/08/06	Kinet de Ximax S.R.L.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml. CPM: 800 STOCK: 1700	Ampolla	804	1500	\$ 0,32	\$ 483,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Veifar I.C.S.A.	CALCIO, GLUCONATO + CALCIO, SACARATO Calcio gluconato 9,4 g + calcio, sacarato 0,43 g . CPM: 200 STOCK: 500	Ampolla	805	300	\$ 0,52	\$ 156,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Veifar I.C.S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml. CPM: 3100 STOCK: 10300	Ampolla	805	2300	\$ 0,29	\$ 667,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drocien S.R.L. Drogueria	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 40 mg. CPM. 170 STOCK: 0 PEDIDO PNUD	Jeringa prellenada	806	510	\$ 14,50	\$ 7.395,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drocien S.R.L. Drogueria	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro. CPM. 70 STOCK: 0 PEDIDO: PNUD	Jeringa prellenada	806	210	\$ 19,00	\$ 3.990,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Drocien S.R.L. Drogueria	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 80 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro. CPM: 60 STOCK: 70 PEDIDO: PNUD	Jeringa prellenada	806	170	\$ 24,50	\$ 4.165,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Casa Otto Hess S.A.	HIDROXIETIL ALMIDON Al 6 % Solución parenteral x 500 ml. CPM: 60 STOCK: 78	Sachet	807	150	\$ 21,75	\$ 3.262,50	En utilización
TORNU	16/08/06	Raul Jorge Leon Poggi	NITROFURAZONA GASA Al 0,20 % Envase x 20 apósitos. CPM: 85 STOCK: 80	Caja	808	255	\$ 4,73	\$ 1.206,15	En utilización
TORNU	16/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	AMLODIPINA De 5 mg como besilato Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 1400	Comprimido	809	1000	\$ 0,07	\$ 70,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Pro Med Internacional S.A.	ATENOLOL De 50 mg Comprimido ranurado. CPM: 600 STOCK: 840	Comprimido	810	1600	\$ 0,05	\$ 76,80	En utilización

TORNU	16/08/06	Pro Med Internacional S.A.	FLOROGLUCINOL + TRIMETOXIBENCENO Floroglucinol 40 mg + 1,3,5 Trimetoxibenceno 40 mg . CPM: 30 STOCK: 90	Ampolla	810	30	\$ 2,62	\$ 78,60	En utilización
TORNU	16/08/06	Pro Med Internacional S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg . CPM: 300 STOCK: 800	Comprimido	810	400	\$ 0,09	\$ 36,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Laboratorios Richet S.A.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente. CPM: 160 STOCK: 350	Frasco ampolla	811	300	\$ 4,66	\$ 1.398,00	En utilización
TORNU	16/08/06	B.BRAUN MEDICAL S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2000 ml. SISTEMA 3:1 (Bolsas tricompartmentales, listas para usar). Solución y Emulsión para infusión IV, conteniendo: Solución de glucosa al 30 % con calcio, Solución de aminoácidos al 8.5% con electrolitos: Aminoácidos 68 g, Nitrógeno 11,2 g (Alanina - Arginina - Calcio loruro - Fenilalanina - Glicina - Histidina - Iso . CPM: 25 STOCK: 35 PEDIDO: PNUD	U	812	65	\$ 206,00	\$ 13.390,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Dr. Lazar & Cia. S.A.Q. e I.	ALLOPURINOL De 300 mg. CPM: 100 STOCK: 120	Comprimido	813	300	\$ 0,14	\$ 40,50	En utilización
TORNU	16/08/06	Denver Farma	BIPERIDENO De 2 mg como clorhidrato. CPM: 50 STOCK: 100	Comprimido	814	100	\$ 0,15	\$ 14,90	En utilización
TORNU	16/08/06	Denver Farma	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 50 mg . CPM: 400 STOCK: 430	Comprimido	814	1200	\$ 0,04	\$ 51,60	En utilización
TORNU	16/08/06	Denver Farma	FUROSEMIDA De 40 mg. CPM: 400 STOCK: 750	Comprimido	814	850	\$ 0,04	\$ 34,00	En utilización
TORNU	16/08/06	PHARMOS S.A.	IPRATROPIO, BROMURO Como bromuro cada dosis de 0,05 ml contiene 0,02 mg Aerosol X 200 dosis con adaptador bucal. CPM: 10 STOCK: 13	Frasco	815	30	\$ 10,00	\$ 300,00	En utilización
TORNU	16/08/06	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO + IPRATROPIO BROMURO salbutamol sulfato 120 mcg + ipratropio bromuro 21 mcg Aerosol x 200 dosis. CPM: 30 STOCK: 65	Aerosol	815	55	\$ 9,80	\$ 539,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Laboratorios Richmond	LISINA ACETILSALICILATO De 1.800 mg Frasco ampolla liofilizado. CPM: 200 STOCK: 0 PEDIDO POR LICITACION	Frasco ampolla	816	600	\$ 2,42	\$ 1.452,00	En utilización
TORNU	16/08/06	Droguería Medyser SRL	SILICONAS De 64 g como aceite Aerosol x 170 g. CPM: 24 STOCK: 12 PEDIDO POR LICITACION	Frasco	817	60	\$ 8,90	\$ 534,00	En utilización
TORNU	16/08/06	B.K.B.	AGUA BIDEFILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 5 ml. CPM: 2000 STOCK: 5200	Ampolla	818	2800	\$ 0,29	\$ 806,40	En utilización
TORNU	16/08/06	B.K.B.	AMIODARONA De 150 mg Inyectable x 3 ml. CPM: 400 STOCK: 500	Ampolla	818	1100	\$ 0,38	\$ 412,50	En utilización
TORNU	16/08/06	B.K.B.	VITAMINA B, COMPLEJO Dcianocobalamina 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg . CPM: 300 STOCK: 600	Comprimido	818	600	\$ 0,26	\$ 156,00	En utilización
TORNU	16/08/06	B.K.B.	METOCLOPRAMIDA Al 0,5 % Solucion x 20 ml. CPM: 80 STOCK: 150	Frasco gotero	818	170	\$ 0,62	\$ 106,08	En utilización
TORNU	16/08/06	B.K.B.	PERMETRINA Al 1 % Loción x 100 ml. CPM: 10 STOCK: 9	Frasco	818	30	\$ 7,54	\$ 226,20	En utilización
TORNU	17/08/06	MEDICAL DEVICES	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA NEONATAL (CODIGO 230-06)	UNI	819	30	\$ 9,25	\$ 277,50	En utilización
TORNU	17/08/06	MEDICAL DEVICES	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA PEDIATRICA (CODIGO 230-09)	UNI	819	30	\$ 9,25	\$ 277,50	En utilización
TORNU	17/08/06	HemoFarm S.R.L.	AGUA BIDEFILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Semirrigido x 2000 ml. CPM: 120 STOCK: 0 - LIC. 2816/06	Sachet	820	360	\$ 4,14	\$ 1.490,40	En utilización
TORNU	17/08/06	HemoFarm S.R.L.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet. CPM: 120 STOCK: 0	Envase x 2000 ml	820	360	\$ 4,36	\$ 1.569,60	En utilización
TORNU	17/08/06	Verminal S.A.	LORAZEPAM De 2 mg C.P.M.: 300 STOCK: 0	Comprimido	821	900	\$ 0,07	\$ 58,50	En utilización
TORNU	17/08/06	IVIMAR SRL	PANAL DESC., PARA ADULTO, CON GEL, EXTRA GRANDE. PRESENTACION: PAQ. X 10 UNI., DEBERA AJUSTARSE A LA RESOLUCION 288/90 DEL MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL.	U	822	6000	\$ 0,39	\$ 2.310,00	En utilización
TORNU	17/08/06	Droguería Zeta S.R.L.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato	Comprimido	823	500	\$ 0,13	\$ 65,00	En utilización
TORNU	17/08/06	Droguería Zeta S.R.L.	CLONAZEPAM De 0,5 mg.	Comprimido	823	1000	\$ 0,06	\$ 58,00	En utilización
TORNU	17/08/06	Drocién S.R.L. Droguería	HEPARINA CALCICA De 12.500 UI Inyectable x 0,5 ml	Ampolla	824	90	\$ 8,43	\$ 758,70	En utilización
TORNU	17/08/06	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis	Aerosol	825	160	\$ 5,60	\$ 896,00	En utilización
TORNU	18/08/06	RENTA MED EQUIPAMIENTOS S.A.	SERV. DE ALQUILER DE RESPIRADOR PARA PTE. KULOF, PEDRO. HC. 1007686.- PERIODO X 1 (UN) MES. DEL 08/08/2006 AL 08/09/2006.-	MES	826	1	\$ 810,70	\$ 810,70	En alquiler
TORNU	23/08/06	Oxy Net S.A.	CONCENTRADOR DE OXIGENO CON BIGOTERA NASAL (2L/MIN.) EN ALQUILER. PTE. FIGOLI, MARGARITA.	UNI	827	1	\$ 2.160,00	\$ 2.160,00	En alquiler
TORNU	23/08/06	Droguería Zeta S.R.L.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 50 mg/ 5 ml Inyectable x 5 ml. CPM: 3000 STOCK: 10000	Ampolla	828	2000	\$ 0,32	\$ 636,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Droguería Zeta S.R.L.	VITAMINA B1 De 100 mg Inyectable x 1 ml. CPM: 50 STOCK: 100	Ampolla	828	100	\$ 0,89	\$ 89,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Fada Pharma S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 25 ml. CPM: 100 STOCK: 200	Ampolla	829	200	\$ 0,88	\$ 176,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Fada Pharma S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg Sachet x 100 ml. CPM: 400 STOCK: 700	Sachet	829	912	\$ 0,94	\$ 857,28	En utilización
TORNU	23/08/06	Kinet de Ximax S.R.L.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,85 %, estéril y apirógena Inyectable. CPM: 1500 STOCK: 2500	Ampolla x 5 ml	830	3500	\$ 0,30	\$ 1.050,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Veinfar I.C.S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml. CPM: 30 STOCK: 15	Ampolla	831	100	\$ 1,15	\$ 115,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Veinfar I.C.S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:200.000 Inyectable x 1,8 ml. CPM: 400 STOCK: 300	Anestubo	831	1200	\$ 0,67	\$ 804,00	En utilización

TORNU	23/08/06	Veinfar I.C.S.A.	CLONIDINA De 0,150 mg Inyectable x 1 ml. CPM: 30 STOCK: 27	Ampolla	831	100	\$ 1,20	\$ 120,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Drocien S.R.L. Droguería	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 mlde suspension. CPM: 30 STOCK: 95	Frasco	832	25	\$ 9,50	\$ 237,50	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml. CPM: 400 STOCK: 1500	Ampolla	833	100	\$ 0,84	\$ 84,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	CEFAZOLINA De 1.000 mg, Liofilizado + ampolla disolvente (Lidocaina clorhidrato 10 mg). CPM: 300 STOCK: 200	Frasco ampolla	833	900	\$ 2,20	\$ 1.980,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	DEXTROPROPOXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg . CPM: 250 STOCK: 150	Comprimido	833	750	\$ 0,12	\$ 90,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml. CPM. 30 STOCK. 0	Ampolla	833	100	\$ 10,66	\$ 1.066,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	FENOXIMETILPENICILINA De 300.000 UI / 5ml Polvo para suspensión oral x 120 ml. CPM: 30 STOCK: 0	Frasco	833	100	\$ 2,07	\$ 207,00	En utilización
TORNU	23/08/06	AstraZeneca S.A.	LIDOCAINA Al 2 % x20 ml. SIN EPINEFRINA. CPM. 100 STOCK: 180	Ampolla	834	220	\$ 3,43	\$ 754,60	En utilización
TORNU	23/08/06	AstraZeneca S.A.	ROPIVACAINA De 2 mg. CPM. 5 STOCK: 15	Frasco ampolla	834	5	\$ 12,94	\$ 64,70	En utilización
TORNU	23/08/06	Pro Med Internacional S.A.	VERAPAMILLO De 5 mg como clorhidrato . CPM. 10 STOCK: 10	Ampolla	835	30	\$ 2,79	\$ 83,70	En utilización
TORNU	23/08/06	Pro Med Internacional S.A.	ACICLOVIR De 500 mg como sal sódica Frasco ampolla liofilizado y ampolla solvente x 10 ml. CPM. 20 STOCK: 24	Frasco ampolla	835	60	\$ 7,14	\$ 428,40	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Northia SACIFIA.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml. CPM: 100 STOCK: 300	Ampolla	836	100	\$ 1,40	\$ 140,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Richet S.A.	CLINDAMICINA De 300 mg como clorhidrato . CPM: 100 STOCK: 140	Cápsula	837	260	\$ 1,57	\$ 408,20	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Richet S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 5 mg / 5ml Inyectable x 5ml. CPM: 10 STOCK: 0	Ampolla	837	30	\$ 5,18	\$ 155,40	En utilización
TORNU	23/08/06	Prod. Farm. Dr. Gray S.A.C.I.	ISOPROTERENOL De 1 mg Inyectable x 5 ml. CPM. 10 STOCK: 0	Ampolla	838	30	\$ 3,70	\$ 111,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Prod. Farm. Dr. Gray S.A.C.I.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml. CPM: 20 STOCK: 30	Ampolla	838	50	\$ 2,24	\$ 112,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Prod. Farm. Dr. Gray S.A.C.I.	VECURONIO, BROMURO De 10 mg . frasco ampolla liofilizado + ampolla de agua para inyección. CPM: 100 STOCK: 50 PEDIDO POR PNUD	Frasco ampolla	838	300	\$ 7,94	\$ 2.382,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Gobbi Novag S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Inyectable x 5 ml. S/EPINEFRINA. CPM. 300 STOCK: 350	Ampolla	839	850	\$ 0,60	\$ 510,00	En utilización
TORNU	23/08/06	PHARMOS S.A.	BUDESONIDE Budesonide 200 mcg / dosis Frasco aerosol x 100 dosis. CPM. 60 STOCK: 95	Frasco	840	150	\$ 11,90	\$ 1.785,00	En utilización
TORNU	23/08/06	Laboratorios Richmond	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml. CPM: 1200 STOCK: 3200 PEDIDO POR PNUD	Ampolla	841	1600	\$ 1,23	\$ 1.968,00	En utilización
TORNU	23/08/06	B.K.B.	DEXAMETASONA De 8 mg como fosfato sódico Inyectable x 2 ml. CPM: 1500 STOCK: 2800 PEDIDO PNUD	Ampolla	842	3200	\$ 0,34	\$ 1.075,20	En utilización
TORNU	23/08/06	B.K.B.	CLORPROMAZINA Al 2,5 % Inyectable intravenosa x 2 ml. CPM. 30 STOCK: 30	Ampolla	842	90	\$ 1,00	\$ 90,00	En utilización
TORNU	23/08/06	B.K.B.	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml. CPM. 120 STOCK: 0	Frasco	842	360	\$ 0,94	\$ 337,32	En utilización
TORNU	23/08/06	Ernesto van Rossum y Cia SRL	CINC, OXIDO Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698. CPM: 5 STOCK:10	Kg	843	5	\$ 13,20	\$ 66,00	En utilización
TORNU	24/08/06	Fada Pharma S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por síntesis (10 mg) Inyectable x 1 ml. CPM: 100 STOCK:20	Ampolla	844	300	\$ 0,53	\$ 159,00	En utilización
TORNU	25/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	HOJA DE BISTURI N° 24, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 24. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades.	U	845	800	\$ 0,18	\$ 144,00	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De catgut cromado, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 38 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	48	\$ 3,89	\$ 186,72	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De catgut cromado, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 27 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	48	\$ 4,21	\$ 202,08	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De catgut simple, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda, diámetro fino. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 36 mm, diámetro fino. Hebra de 65 a 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	216	\$ 3,89	\$ 840,24	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 10/0 (0000000000), con aguja de 3/8 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 3.6 a 3.8 mm. Hebra de 12 a 14 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	12	\$ 54,56	\$ 654,72	En utilización

TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 9/0 (00000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta lateral espatulada con borde reducido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 6.1 a 6.3 mm. Hebra de 29 a 31 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	12	\$ 29,56	\$ 354,72	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 29 a 31 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	432	\$ 6,29	\$ 2.717,28	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, impregnada en triclosan, calibre 5/0(00000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 16 a 17 mm, punta cilíndrica. Hebra de 66 a 71 cm de largo □ Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. □	UNI	846	216	\$ 10,95	\$ 2.365,20	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 39 a 41 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	72	\$ 6,19	\$ 445,68	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	POLIPROPILENO 1 AZUL MONOFILAMENTO 75 CM LONG. A6 REDONDA 1/2 CIRC. 36 A 37 mm	UNI	846	108	\$ 6,19	\$ 668,52	En utilización
TORNU	25/08/06	FOC S.R.L.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 8/0 (00000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta lateral espatulada. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 6.0 a 6.2 mm Hebra de 29 a 31 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	UNI	846	12	\$ 38,90	\$ 466,80	En utilización
TORNU	29/08/06	Neuroseñal	ELECTRODO COPITA PIN FINO PERA EQUIPO DE ELECTROENCEFALOGRAFIA. DIGITAL ATI NEUTILUS	UNI	847	25	\$ 13,90	\$ 347,50	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Cordoba S.A.	ACIDO CLORHIDRICO Para análisis	LTS	848	2	\$ 22,00	\$ 44,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Erovne S.A.	LISOCIMA Clorhidrato homogéneo PA MARCA SIGMA O SIMILAR	GRAMOS	849	1	\$ 210,00	\$ 210,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	CALCIO, CARBONATO De 1250 mg Comprimido masticable	Comprimido	850	150	\$ 0,92	\$ 138,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	DILTIAZEM De 60 mg	Comprimido	850	100	\$ 0,56	\$ 56,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	WARFARINA Como sódica cristalina 1 mg Comprimido ranurado	Comprimido	850	60	\$ 1,07	\$ 64,20	En utilización
TORNU	29/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	WARFARINA Como sódica 2 mg	Comprimido	850	60	\$ 0,94	\$ 56,40	En utilización
TORNU	29/08/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	WARFARINA Como sódica 5 mg	Comprimido	850	60	\$ 0,99	\$ 59,40	En utilización
TORNU			ORDEN DE COMPRA QUE A LA FECHA NO SE ENCUENTRA FIRMADA X AUTORIDAD		851				
TORNU			ORDEN DE COMPRA QUE A LA FECHA NO SE ENCUENTRA FIRMADA X AUTORIDAD		852				
TORNU			ORDEN DE COMPRA QUE A LA FECHA NO SE ENCUENTRA FIRMADA X AUTORIDAD		853				
TORNU			ORDEN DE COMPRA QUE A LA FECHA NO SE ENCUENTRA FIRMADA X AUTORIDAD		854				
TORNU	29/08/06	Drocien S.R.L. Drogueria	DOBUTAMINA De 12,5 mg/ml Frasco ampolla x 20 ml. CPM: 25 STOCK: 36	Frasco ampolla	855	65	\$ 9,08	\$ 590,20	En utilización
TORNU	29/08/06	ANULADA			856				
TORNU	29/08/06	Drogueria Medyser SRL	DESMOPRESINA ACETATO De 4 mcg CPM: VARIABLE STOCK: 13	Ampolla	857	10	\$ 22,95	\$ 229,50	En utilización
TORNU	29/08/06	MEDIFARM S.A.	INSULINA HUMANA NPH 100 UI Inyectable x 5 ml. CPM: 70 STOCK: 0	Frasco ampolla	858	200	\$ 41,19	\$ 8.238,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Medi Sistem S.R.L.	MONODISCO DE KANAMICINA De 1000 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	859	2	\$ 7,77	\$ 15,54	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Cordoba S.A.	EMULSION YEMA DE HUEVO (ESTERIL) .	Envase	860	2	\$ 33,40	\$ 66,80	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Cordoba S.A.	ESCULINA Pro análisis	Envase x 25 g	860	1	\$ 330,00	\$ 330,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Cordoba S.A.	CLORURO DE MERCURIO (I) Para análisis	Envase x 50 g	860	1	\$ 66,00	\$ 66,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Erovne S.A.	L (+) RAMNOSA MONOHIDRATO .	Envase 10 GR	861	1	\$ 54,00	\$ 54,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Erovne S.A.	MONODISCO DE VANCOMICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	861	2	\$ 10,25	\$ 20,50	En utilización
TORNU	29/08/06	Química Erovne S.A.	MONODISCO DE COLISTINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	861	2	\$ 10,25	\$ 20,50	En utilización
TORNU	29/08/06	MEDICA - TEC	FOSFATASA ALCALINA TABLETAS	ENVASE POR 50 TABLETAS	862	2	\$ 48,00	\$ 96,00	En utilización
TORNU	29/08/06	MEDICA - TEC	BETA GLUCURONIDASA Tableta para diagnostico.	Unidad POR 50	862	2	\$ 95,00	\$ 190,00	En utilización

TORNU	29/08/06	MEDICA - TEC	GENERADOR DE ANAEROBIOISIS SIN AGUA NI CATALIZADOR Para jarra de 2,5 l	Caja x 10 U	862	12	\$ 67,50	\$ 810,00	En utilización
TORNU	29/08/06	BIOARTIS S. R. L.	EXTRACTO DE LEVADURA En polvo	Envase x 500 g	863	1	\$ 75,58	\$ 75,58	En utilización
TORNU	29/08/06	CUSPIDE S.R.L.	SUPLEMENTO BRITALEX .	Envase	864	2	\$ 56,70	\$ 113,40	En utilización
TORNU	29/08/06	CUSPIDE S.R.L.	AGAR CEREBRO CORAZON (BRAIN HEART) BRITANIA.	Envase x 500 g	864	2	\$ 147,93	\$ 295,86	En utilización
TORNU	29/08/06	Werfen Medical S.A.	IDENTIFICACION DE BACILOS GRAM NEGATIVOS, DETERMINACION DE LA CIM, POR LECTURA MANUAL O SEMIAUTOMATIZADA	DETERMINACIONES	865	300	\$ 37,06	\$ 11.118,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Werfen Medical S.A.	IDENTIFICACION DE COCOS GRAM POSITIVOS, DETERMINACION DE LA CIM, CON LECTURA MANUAL O SEMIAUTOMATIZADA	DETERMINACIONES	865	60	\$ 37,60	\$ 2.256,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Euqui S.A.	TOALLA DE PAPEL De 21 cm x 24 cm +/- 1/2 cm, DE TOLERANCIA EN EL ANCHO, COLOR INDISTINTO, INTERCALADA PARA DISPENSADOR. PRESENTAR MUESTRA.	PTES	866	910	\$ 2,51	\$ 2.284,10	En utilización
TORNU	29/08/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION DE ANTICUERPOS CONTRA EL ANTIGENO DE SUPERFICIE HEPATITIS B METODO MEIA X 100 DETERMINACIONES	EQUIPOS	867	3	\$ 902,00	\$ 2.706,00	En utilización
TORNU	29/08/06	Becton Dickinson Argentina SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 48,00 a 55,00 mm de largo, calibre 18G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	868	1200	\$ 1,04	\$ 1.248,72	En utilización
TORNU	29/08/06	Lobov Cientifica	HISOPO Con palillo de material plástico. Esteril El hisopo medirá 7 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diametro entre 0,40 y 0,60 m. Estéril. Envasado individualmente. Acondicionado	U	869	1200	\$ 0,11	\$ 132,00	En utilización
TORNU	29/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA PARA UROSTOMIA De 25 mm, autoadhesiva. Constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalérgica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un valvula antirreflujo para gases, un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya	U	870	50	\$ 17,57	\$ 878,45	En utilización
TORNU	29/08/06	Adox S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO Detergente líquido trienzimático para instrumental quirúrgico, con proteasa, lipasa y amilasa De pH neutro tanto la solución concentrada como la dilución de uso, bacteriostático, atóxico, biodegradable, sin contenido de detergentes iónicos, no espumígeno, apto para lavado manual, mecánico y ultrasónico. Dilución de uso según fabricante de 2,5 a 5 m, CPM 10 STOCK 9	BIDONES X 5 LITROS	871	30	\$ 50,00	\$ 1.500,00	En utilización
TORNU	29/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PERA DE GOMA Con prolongador para tensiómetro Elaborada en caucho. La superficie de la pera deberá ser lisa y estará libre de porosidades, eflorescencias o imperfecciones de fabricación o del material que puedan afectar su eficiencia. Con prolongador elaborado en el mismo material. CPM 10 STOCK 22	U	872	20	\$ 3,34	\$ 66,78	En utilización
TORNU	29/08/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ESPIROMETRO De 11.00 cm de ancho x 30.00 m de largo. Termosensible. Apto para ser usado en espirómetro AUTOSPIRO AS-500. CPM 4 STOCK 4	Rollo	872	12	\$ 6,53	\$ 78,41	En utilización
TORNU	29/08/06	Quimbel S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 2000 ml de capacidad, de material aspirado, sin válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano sin válvula antirreflujo, de 2000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades. CPM 110 STOCK 200	U	873	5	\$ 12,20	\$ 61,00	En utilización
TORNU	29/08/06	GARCIA JULIO CESAR	ORDEN DE COMPRA QUE A LA FECHA NO SE ENCUENTRA FIRMADA X AUTORIDAD		874				
TORNU	29/08/06	R&J de Gutierrez Julián	Servicio de traslado de material quirúrgico, textil y termolábil, para su esterilización desde el Hospital Tornú a los siguientes Hospitales en forma aleatoria, según necesidad: Htal Alvarez, Pirovano, Zubizarreta, Ferrer, Inst. Lanarí (Capital). Motivo: desactivación de la Sección Esterilización	1	875	60	\$ 18,00	\$ 1.080,00	En realización

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
TOBAR	4-8-2006	CROMOION S.R.L.	TOXO DETERMINACION METODO HAI	EQUIPO	29	1	\$ 181,00	\$ 181,00	0%
TOBAR	4-8-2006	CROMOION S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI METODO HAI	EQUIPO	29	1	\$ 100,00	\$ 100,00	0%
TOBAR	4-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	PROTEINAS TOTALES METODO BIURET	EQUIPO	30	3	\$ 30,70	\$ 92,10	10%
TOBAR	4-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	FERREMIA COLOR	EQUIPO+	31	3	\$ 66,17	\$ 198,51	10%
TOBAR	4-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	BUFFER Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX	LITRO	31	40	\$ 58,75	\$ 2.350,00	0%
TOBAR	4-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	PROLACTINA Determinación, método enzimoimmunoanálisis (MEIA), con calibrador	EQUIPO	31	4	\$ 972,00	\$ 3.888,00	0%
TOBAR	4-8-2006	CUSPIDE SRL.	URICOSTAT ENZIMATICO 4 X 50 ML.	EQUIPO	32	5	\$ 44,02	\$ 220,10	15%
TOBAR	4-8-2006	CUSPIDE SRL.	HIV 1 HIV 2 X 48 DET.	EQUIPO	32	2	\$ 153,36	\$ 306,72	25%
TOBAR	4-8-2006	TECNON SRL.	TUBOS DE EPPENDORF X 1000	BOLSAS	33	4	\$ 36,30	\$ 145,20	20%
TOBAR	4-8-2006	TECNON SRL.	TUBOS CON ACELERADOR X 10 ML	BOLSAS X 1000	33	5	\$ 195,90	\$ 979,50	20%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	SOLUPLASTIN De 10 x 2 ml	Envase x 100 DET	34	4	\$ 54,10	\$ 216,40	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	GLUCEMIA COLOR ENZIMATICO Técnica manual	Equipo x 1000 ml x 400 DET	34	2	\$ 40,00	\$ 80,00	20%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	AMILOKIT .	Equipo x 25 - 40 DET	34	2	\$ 47,00	\$ 94,00	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	TRIGLICERIDOS Determinación, reactivo líquido liso para usar, método ezimático Gpo - Pap	Equipo x 4 x 50 ml	34	4	\$ 73,00	\$ 292,00	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	FACTOR REUMATOIDEO Determinación, por hemoaglutinación con testigos (+ y -) Rose-Ragan	Equipo x 50 DET	34	1	\$ 27,24	\$ 27,24	5%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	UREMIA Reactivo, 1 y 2, para determinación	Envase x 500 DET	34	4	\$ 25,30	\$ 101,20	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	CREATININA DIRECTA Determinación	Equipo x 120 - 240 DET	34	3	\$ 24,00	\$ 72,00	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	COLESTEROL HDL Determinación, reactivo precipitante, estará constituido por solución de ácido fosfotungstico y solución de cloruro de magnesio	Envase x 250 ml	34	3	\$ 14,58	\$ 43,74	5%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	VDRL Equipo	U	34	5	\$ 11,63	\$ 58,15	5%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	LDH 20 X 3 ML	EQUIPO	34	7	\$ 40,01	\$ 280,07	10%
TOBAR	8-8-2006	LALANNE	BABY-CHECK SUERO Y ORINA X 20 TIRAS	EQUIPO	34	5	\$ 42,00	\$ 210,00	10%
TOBAR	8-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	ANTI D Antisuero Hemotipificador. Marca Gamma - Catálogo 3430334015	Frasco x 10 ml	35	5	\$ 24,20	\$ 121,00	0%
TOBAR	8-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	SOLUCION STANDARD FOTOMETRIA DE LLAMA CHEMAR	FRASCOS	35	5	\$ 124,00	\$ 620,00	5%
TOBAR	8-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	MAYGRRUNDWALD	LITRO	35	1	\$ 49,00	\$ 49,00	5%
TOBAR	8-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	GIEMSA SOLUCION	LITROS	35	2	\$ 104,00	\$ 208,00	5%
TOBAR	8-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	CAPILARES HEPARINIZADOS FRASCOS X 500	FRASCOS	35	10	\$ 8,20	\$ 82,00	10%
TOBAR	8-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	ASO LATEX Prueba rápida para antiestreptolisina	Envase x 2 ml x 50 DET	36	1	\$ 53,00	\$ 53,00	0%
TOBAR	8-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	BILIRRUBINA Determinación, total y directa en suero y otros líquidos por método colorimétrico, solución de ácido sulfanílico y clorhídrico, longitud de onda 530 nm	Equipo x 200 DET	36	4	\$ 52,00	\$ 208,00	15%
TOBAR	8-8-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina	Envase	36	10	\$ 33,20	\$ 332,00	10%
TOBAR	8-8-2006	DROGUERÍA ARTIGAS S.A.	ESTREPTOCOCCOS (STREPTOCOCCUS) BETA HEMOLITICO A Identificación, método rápido	Equipo x 20 DET	37	6	\$ 170,00	\$ 1.020,00	10%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	FOSFATASA ALCALINA Individual	Envase x 50-100 DET	38	5	\$ 56,00	\$ 280,00	10%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método colorimétrico, según Reitman y Frenkel, incluyendo standart para curva de calibración	Equipo	38	8	\$ 24,00	\$ 192,00	20%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO) Método colorimétrico, según Reitman y Frenkel, incluyendo standart para curva de calibración	Equipo	38	8	\$ 24,00	\$ 192,00	20%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	UREASA Para ser usado con equipo Wiener	Envase x 35 ml	38	4	\$ 29,94	\$ 119,76	10%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	APTT Test reactivo	Equipo	38	3	\$ 78,46	\$ 235,38	0%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	PCR LATEX .	DET	38	1	\$ 44,72	\$ 44,72	0%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	CREATIN FOSFOKINASA (CPK) .	Equipo	38	6	\$ 72,52	\$ 435,12	5%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	PRUEBA DE EMBARAZO EN ORINA (TEST DE LATEX)	EQUIPO	38	4	\$ 75,00	\$ 300,00	5%
TOBAR	8-8-2006	CUSPIDE SRL.	CALCIO COLOR ARZENAZO IIIAA	Equipo	38	4	\$ 44,00	\$ 176,00	5%
TOBAR	8-8-2006	DROFAST S.R.L.	FOSFATEMIA .	Envase x 80 DET	39	4	\$ 42,94	\$ 171,76	5%
TOBAR	8-8-2006	DROFAST S.R.L.	ANTI A Antisuero Diacon Marca DIAMED	Frasco x 10 ml	39	3	\$ 12,73	\$ 38,19	0%
TOBAR	8-8-2006	DROFAST S.R.L.	ANTI B Antisuero Hemotipificador. Marca Gamma - Catálogo 3430334007	Frasco x 10 ml	39	3	\$ 12,73	\$ 38,19	0%

TOBAR	8-8-2006	DROFAST S.R.L.	GAMAGLUTAMIL TRANSPEPTIDASA 20 X 3 ML	EQUIPO	39	3	\$ 31,41	\$ 94,23	10%
TOBAR	8-8-2006	TECNON SRL.	TUBOS DE HEMOGRAMAS C/EDTA 3K POR 0.5 ML	TUBOS	40	3000	\$ 0,15	\$ 458,40	10%
TOBAR	16-8-2006	LABORATORIOS BAGÓ S.A.	CITALOPRAM De 20 mg Comprimido ranurado	Comprimido	41	2492	\$ 0,28	\$ 697,76	12%
TOBAR	16-8-2006	PRO MED INT. S.A.	HALOPERIDOL De 2 mg/ml Solución oral x 20 ml	Frasco gotero	42	24	\$ 1,04	\$ 24,96	0%
TOBAR	16-8-2006	LABORATORIOS RONTAG	METRONIDAZOL + NISTATINA Metronidazol 500 mg +.Nistatina 100.000 U	Óvulo	43	300	\$ 1,98	\$ 594,00	2%
TOBAR	16-8-2006	MEDIFARM S.A.	VALPROICO, ACIDO De 200 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	44	400	\$ 0,41	\$ 164,00	5%
TOBAR	16-8-2006	MEDIFARM S.A.	LEVOMEPRMAZINA Al 1 % Solucion x 30 ml	Frasco gotero	44	10	\$ 13,00	\$ 130,00	10%
TOBAR	16-8-2006	MEDIFARM S.A.	BIPERIDENO De 4 mg como clorhidrato Comprimido retard ranurado	Comprimido	44	600	\$ 1,25	\$ 750,00	5%
TOBAR	29-8-2006	QUÍMICA CÓRDOBA S.A.	de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará	U	45	1200	\$ 0,20	\$ 240,00	0%
TOBAR	29-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	46	600	\$ 0,12	\$ 73,80	0%
TOBAR	29-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	46	600	\$ 0,02	\$ 10,20	0%
TOBAR	29-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0,1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.	U	46	24	\$ 2,20	\$ 52,80	0%
TOBAR	29-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	ALCOHOL ETILICO 96 % Calidad pro análisis	litro	46	20	\$ 3,93	\$ 78,60	0%
TOBAR	29-8-2006	FARMACIA DE MEDRANO SCS.	OLEO CALCAREO Linimento	litro	46	3	\$ 4,90	\$ 14,70	0%
TOBAR	29-8-2006	LIBERTI	PAÑAL DE UN SOLO USO Adultos, extragrande, anatómicos (elastizado-barrera), cintas adhesivas repegables PRODUCTO DE USO EXTERNO, PARA SER COLOCADO A MODO DE CHIRIPA, CON LA FINALIDAD DE ABSORBER O RETENER EXCRECIONES ORGANICAS Consta de: CAPA INTERIOR: debe ser de un material natural, artificial o sintético CAPA INTERMEDIA: (núcleo absorbente), debe ser de ANATOMICO MCA.LIBERTY/YUSUAL ALT.\$0.438 MCA LIBERTY	U	47	1000	\$ 1,20	\$ 1.200,00	6%

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	F OC	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
HTAL ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Alcohol etilico absoluto p.a. texto SEDRONAR.	LT	01/08/2006	444/2006	50	\$ 9,52	\$ 476,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Detergente no ionico, uso Laboratorio, envase por 1 lit	UN	01/08/2006	444/2006	10	\$ 27,40	\$ 273,97	16
HTAL ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Acetato de butilo puro	LT	01/08/2006	445/2006	30	\$ 11,11	\$ 333,30	0
HTAL ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Formol 40% farmacoepa argentina 6º edicion	LT	01/08/2006	445/2006	30	\$ 4,64	\$ 139,20	4
HTAL ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Carbon vegetal activado calidad farmacoepa argentina 6º	KG	01/08/2006	445/2006	3	\$ 24,00	\$ 72,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	Eter sulfurico calidad fa 6º edicion texto SEDRONAR.	LT	01/08/2006	446/2006	10	\$ 27,30	\$ 273,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	SODIO CARBONATO ANHIDRO, CALIDAD FARMACOPEA ARGENTINA 6	KG	01/08/2006	446/2006	5	\$ 14,50	\$ 72,50	0
HTAL ZUBIZARRETA	QUIMICA CORDOBA SA.	Acido tricloroacetico P.A.	GR	01/08/2006	447/2006	500	\$ 0,16	\$ 79,00	500
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	GLUCOSA ANHIDRA, CALIDAD FARMACOPEA ARGENTINA 6º EDICIO	KG	01/08/2006	448/2006	3	\$ 12,98	\$ 38,94	1
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Bentonita, polvo	KG	01/08/2006	448/2006	3	\$ 5,90	\$ 17,70	0
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Sodio bicarbonato F.A 6 ED. sobre x 20/25 gr.	UN	01/08/2006	448/2006	50	\$ 0,36	\$ 18,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Sodio borato F.A 6 ED. sobre x 20/25 gr.	UN	01/08/2006	448/2006	50	\$ 0,42	\$ 21,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Acido borico. sobre x 20/25 gr.	UN	01/08/2006	448/2006	50	\$ 0,44	\$ 22,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Magnesio sulfato F.A 6 ED. sobre x 20/25 gr.	UN	01/08/2006	448/2006	50	\$ 0,35	\$ 17,50	0
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA HEMO FARM S.R.L.	lodo povidona 5%, solucion jabonosa, envase x 1 lt.	UN	01/08/2006	449/2006	150	\$ 3,38	\$ 507,00	36
HTAL ZUBIZARRETA	ANTONIO MATACHANA S.A.	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO MATACH	EQ	02/08/2006	450/2006	3	\$ 3.509,00	\$ 10.527,00	1
HTAL ZUBIZARRETA	BIOARS S.A.	CMV IgG MICROELISA	EQ	02/08/2006	451/2006	2	\$ 363,00	\$ 726,00	2
HTAL ZUBIZARRETA	BIOARS S.A.	CMV IgM MICROELISA	EQ	02/08/2006	451/2006	2	\$ 332,75	\$ 665,50	2
HTAL ZUBIZARRETA	BIOARS S.A.	herpes 2 IGM	EQ	02/08/2006	451/2006	1	\$ 387,20	\$ 387,20	1
HTAL ZUBIZARRETA	BIOARS S.A.	ENA-INMUNO-LIA	EQ	02/08/2006	451/2006	1	\$ 1.029,71	\$ 1.029,71	1
HTAL ZUBIZARRETA	BIOCIENTIFICA SA	IMPRONTAS TRIPLE TEJIDO	UN	02/08/2006	452/2006	30	\$ 7,90	\$ 237,00	30
HTAL ZUBIZARRETA	TECNOLAB S.A.	IMPRONTAS HEP-2	UN	02/08/2006	453/2006	50	\$ 25,79	\$ 1.289,50	50
HTAL ZUBIZARRETA	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Piridoxina 300 mg ampolla x 2 ml	UN	01/08/2006	454/2006	100	\$ 2,09	\$ 209,00	37
HTAL ZUBIZARRETA	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Amlodipina 10 mg comp./tableta	UN	01/08/2006	454/2006	500	\$ 0,16	\$ 78,50	212
HTAL ZUBIZARRETA	VEINFAR I.C.S.A.	Potasio cloruro 15 meq ampolla x 5 ml	UN	01/08/2006	455/2006	3500	\$ 0,19	\$ 665,00	1825
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Bota	UN	04/08/2006	456/2006	5000	\$ 0,25	\$ 1.225,00	1100
HTAL ZUBIZARRETA	SISTEMAS MINDWARE S.R.L.	SERVICE Y MANT. DE SISTEMAS INFORMATICOS	UN	01/08/2006	457/2006	1	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA	MES	01/08/2006	458/2006	1	\$ 4.085,63	\$ 4.085,63	0
HTAL ZUBIZARRETA	GRUMOPLAC DE JORGE Y MARTA ZELAZNIK S.H.	Abono mensual del servicio de Retiro, Lavado, Planchado	MES	01/08/2006	459/2006	1	\$ 4.400,00	\$ 4.400,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Cubrebjtos 24 x 24	UN	04/08/2006	460/2006	6000	\$ 0,01	\$ 75,00	1000
HTAL ZUBIZARRETA	PHARMA EXPRESS S.A.	Canula traqueal nro. 9	UN	04/08/2006	461/2006	20	\$ 11,90	\$ 237,96	4
HTAL ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Cofia	UN	04/08/2006	462/2006	3000	\$ 0,12	\$ 351,00	1000
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cateter t/abbocath g-22	UN	04/08/2006	463/2006	2000	\$ 1,31	\$ 2.614,00	425
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cateter t/abbocath g-18	UN	04/08/2006	463/2006	1000	\$ 1,31	\$ 1.307,00	334
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cateter t/abbocath g-20	UN	04/08/2006	463/2006	1000	\$ 1,31	\$ 1.307,00	490
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cateter t/abbocath g-24	UN	04/08/2006	463/2006	500	\$ 1,39	\$ 697,00	242
HTAL ZUBIZARRETA	RODOLFO J.M. CINA ELECTROMEDICINA	Reparación de Equipo de Rayos X marca DINAN 500-MAF	UN	08/08/2006	464/2006	1	\$ 890,00	\$ 890,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	OXY NET S.A. (OXIGENOTERAPIA)	Tubo de oxigeno de 6m3, p/paciente Arduo, Heli, H.C. 6	MES	08/08/2006	465/2006	6	\$ 120,00	\$ 720,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	TECNON SRL	OBSTURADOR DE JERINGAS	UN	14/08/2006	466/2006	1500	\$ 0,08	\$ 127,05	1500
HTAL ZUBIZARRETA	TECNON SRL	Tubo de Khan de plastico cristal, fondo esferico.	UN	14/08/2006	466/2006	3000	\$ 0,05	\$ 154,50	3000
HTAL ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORFF	UN	14/08/2006	467/2006	5000	\$ 0,03	\$ 140,00	5000
HTAL ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS AMARILLO SOCCOREX	UN	14/08/2006	467/2006	2	\$ 19,91	\$ 39,81	2
HTAL ZUBIZARRETA	QUIMICA CORDOBA SA.	CRIOTUBOS	UN	14/08/2006	468/2006	2000	\$ 0,31	\$ 620,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	QUIMICA CORDOBA SA.	CRIOCAJAS	UN	14/08/2006	468/2006	20	\$ 44,90	\$ 898,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	KINET DE XIMAX S.R.L	Hydrocortisona succinato x 100 mg liofilizado Frasco am	UN	15/08/2006	469/2006	500	\$ 1,77	\$ 884,50	54
HTAL ZUBIZARRETA	KINET DE XIMAX S.R.L	Trimetoprima 160 mg + sulfametoxazol 800 mg comprimidos	UN	15/08/2006	469/2006	1000	\$ 0,13	\$ 126,00	200
HTAL ZUBIZARRETA	KINET DE XIMAX S.R.L	Ranitidina 50 mg ampollas	UN	15/08/2006	469/2006	5000	\$ 0,34	\$ 1.690,00	2936
HTAL ZUBIZARRETA	LILIANA MABEL DIAZ	Clopidogrel 75 mg comprimidos	UN	15/08/2006	470/2006	500	\$ 0,91	\$ 455,00	87
HTAL ZUBIZARRETA	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	Omeprazol sodico (equivalente a omeprazol 40 mg) frasco	UN	15/08/2006	471/2006	200	\$ 4,88	\$ 976,00	71
HTAL ZUBIZARRETA	PHARMOS S.A.	LINDANO + BENZOCAINA LOCION T/ LYNDA	UN	15/08/2006	472/2006	20	\$ 4,07	\$ 81,40	4
HTAL ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Ranitidina 150 mg comprimidos	UN	15/08/2006	473/2006	3000	\$ 0,05	\$ 135,00	1718
HTAL ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Cloprpromazina 25 mg ampolla intramuscular x 5 ml	UN	15/08/2006	473/2006	100	\$ 1,10	\$ 110,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Levomopromazina 25 mg comprimidos	UN	15/08/2006	473/2006	200	\$ 0,17	\$ 34,00	53
HTAL ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Sulfato ferroso 12,5%, solucion fco.gotero x 20 ml	UN	15/08/2006	473/2006	10	\$ 0,85	\$ 8,50	1
HTAL ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Ketorolac 30 mg. ampollas.	UN	15/08/2006	474/2006	2000	\$ 0,39	\$ 780,00	995
HTAL ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Buflomedil 50 mg ampollas x 5 ml	UN	15/08/2006	474/2006	200	\$ 2,18	\$ 436,00	5
HTAL ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Flumazenil 0,5 mg ampollas x 5 ml	UN	15/08/2006	474/2006	100	\$ 3,10	\$ 310,00	18
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Decametrina 0,02%, locion, Frasco x 100 ML	UN	15/08/2006	475/2006	20	\$ 5,31	\$ 106,20	0
HTAL ZUBIZARRETA	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor Multiparamétrico mca. DYNE N° 136	UN	10/08/2006	476/2006	1	\$ 752,20	\$ 752,20	0
HTAL ZUBIZARRETA	DENVER FARMA S.A.	Nitrofurazona solucion frasco x 1000 ml	UN	16/08/2006	477/2006	50	\$ 9,88	\$ 494,00	23
HTAL ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Acetona calidad fa 6º edicion Texto SEDRONAR	LT	16/08/2006	478/2006	50	\$ 12,70	\$ 635,00	3
HTAL ZUBIZARRETA	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	Alcohol etilico 96º calidad fa 6º edicion Texto SEDRONA	LT	16/08/2006	479/2006	400	\$ 3,74	\$ 1.496,00	196
HTAL ZUBIZARRETA	MACCOR INS.HOSPITALARIOS S.R.L.	Electrodo descartable adulto	UN	16/08/2006	480/2006	400	\$ 0,35	\$ 140,00	1850
HTAL ZUBIZARRETA	ALFREDO O. POTENZA S.R.L.	Venda ovata x 15	UN	17/08/2006	481/2006	150	\$ 0,98	\$ 147,00	30
HTAL ZUBIZARRETA	ALFREDO O. POTENZA S.R.L.	Venda de Smarch de latex de 10 cm.	UN	17/08/2006	481/2006	5	\$ 8,23	\$ 41,15	0
HTAL ZUBIZARRETA	ALFREDO O. POTENZA S.R.L.	Venda de Smarch de latex de 15 cm.	UN	17/08/2006	481/2006	5	\$ 12,07	\$ 60,35	0
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Venda de Smarch de latex de 20 cm.	UN	17/08/2006	482/2006	5	\$ 14,30	\$ 71,50	0
HTAL ZUBIZARRETA	BPS IMPLANTES SRL	CLAVO ENDOMEDULAR DE KUNTCHER PARA FEMUR	UN	15/08/2006	483/2006	1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	0
HTAL ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Ampicilina sodica, 1gr./Sublactam sodico 0,5 gr., Frasc	UN	15/08/2006	484/2006	500	\$ 2,35	\$ 1.175,00	634

HTAL_ZUBIZARRETA	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	HEMOCULTIVO ADULTO AA	FCO	17/08/2006	485/2006		4	\$ 2.871,33	\$ 11.485,32	0
HTAL_ZUBIZARRETA	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A	HEMOCULTIVO PEDIATRICO AA	FCO	17/08/2006	485/2006		2	\$ 2.692,25	\$ 5.384,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Aguja c/ojo-corte triangular-G 211 n 12	UN	17/08/2006	486/2006		48	\$ 1.79	\$ 85,82	0
HTAL_ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Aguja hipodermica descartable 15/6 o 16/5	UN	17/08/2006	486/2006		12000	\$ 0,04	\$ 480,00	3400
HTAL_ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Aguja hipodermica descartable 30/8	UN	17/08/2006	486/2006		10000	\$ 0,04	\$ 430,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	Aguja espinal descartable G 23	UN	17/08/2006	486/2006		50	\$ 2,93	\$ 146,35	0
HTAL_ZUBIZARRETA	BECTON DICKINSON ARGENTINA SRL	Aguja hipodermica descartable 25/8	UN	17/08/2006	487/2006		30000	\$ 0,05	\$ 1.452,00	8700
HTAL_ZUBIZARRETA	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES S.A.	Jeringa descartable s/aguja 10 ml	UN	17/08/2006	488/2006		20000	\$ 0,16	\$ 3.160,00	5413
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Equipo t/butterfly g-21	UN	17/08/2006	489/2006		300	\$ 0,13	\$ 39,00	80
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Bajalengua de madera descartable	UN	17/08/2006	489/2006		10000	\$ 0,01	\$ 100,00	3000
HTAL_ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOQUILLA DESCARTABLE P/ESPIROMETRO T/CARDIETTE X 100 UN	UN	17/08/2006	490/2006		200	\$ 0,40	\$ 80,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Cinta embalaje	UN	17/08/2006	491/2006		50	\$ 1,58	\$ 79,15	5
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Malla tubular x 25 cm	UN	17/08/2006	491/2006		5	\$ 15,23	\$ 76,16	0
HTAL_ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Frasco bitubulado de plastico x 500 ml.	UN	17/08/2006	492/2006		120	\$ 2,42	\$ 289,80	11
HTAL_ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Nylon E 13 5-0	UN	17/08/2006	492/2006		144	\$ 2,48	\$ 357,12	4
HTAL_ZUBIZARRETA	EURO-SWISS S.A.	Inhalador de oxigeno, tipo K-27	UN	17/08/2006	493/2006		600	\$ 1,09	\$ 654,00	122
HTAL_ZUBIZARRETA	EURO-SWISS S.A.	Llave de tres vias plastica	UN	17/08/2006	493/2006		2000	\$ 0,49	\$ 980,00	325
HTAL_ZUBIZARRETA	BPS IMPLANTES SRL	Hoja de sierra para amputación, según muestra.	UN	24/08/2006	494/2006		2	\$ 390,00	\$ 780,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	BPS IMPLANTES SRL	CLAVO PLACA DESLIZANTE P/FRACT. LATERAL CUELLO FEMUR	UN	24/08/2006	495/2006		1	\$ 810,00	\$ 810,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	CLAVOS DE STEINMANN	UN	28/08/2006	496/2006		30	\$ 9,00	\$ 270,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	Clavos acero inox de Kirschner de 2.5 mm x 22 cm	UN	28/08/2006	496/2006		30	\$ 6,00	\$ 180,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	STERIDRAPE	UN	28/08/2006	496/2006		30	\$ 15,00	\$ 450,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	U-DRAPE PARA CIRUGIA DE CADERA	UN	28/08/2006	496/2006		30	\$ 30,00	\$ 900,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE RODILLA MOD. INSALL-BU	UN	28/08/2006	497/2006		1	\$ 2.890,00	\$ 2.890,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	SET DE LIGAMENTO TAXIA, TORNILLO ENDOBOTON, PUNTA DE SHAVE	UN	28/08/2006	498/2006		1	\$ 2.480,00	\$ 2.480,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Portaobjetos	UN	29/08/2006	499/2006		10000	\$ 0,04	\$ 440,00	1000
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Tapon para abbocath	UN	29/08/2006	499/2006		500	\$ 0,50	\$ 250,00	65
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda nelaton de pvc nro. 14	UN	29/08/2006	500/2006		50	\$ 0,49	\$ 24,55	0
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Sonda pezzet rectas de goma latex nro. 28	UN	29/08/2006	500/2006		50	\$ 1,42	\$ 71,15	0
HTAL_ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	Tubuladora plastica tipo T-63	MT	29/08/2006	500/2006		500	\$ 0,42	\$ 209,50	108
HTAL_ZUBIZARRETA	STORING INSUMOS MEDICOS SRL.	Sonda nelaton de pvc nro. 16	UN	29/08/2006	501/2006		100	\$ 0,50	\$ 49,70	22
HTAL_ZUBIZARRETA	STORING INSUMOS MEDICOS SRL.	Termometro clinico	UN	29/08/2006	501/2006		200	\$ 1,50	\$ 300,00	50
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Sonda nelaton de pvc nro. 18	UN	29/08/2006	502/2006		100	\$ 0,50	\$ 50,00	15
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Tubo endotraqueal nro.16	UN	29/08/2006	502/2006		20	\$ 1,45	\$ 29,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Tubo de mayo nro. 3	UN	29/08/2006	502/2006		100	\$ 1,35	\$ 135,00	3
HTAL_ZUBIZARRETA	DISPROMED COMERCIAL SRL.	Tubo de mayo nro. 1	UN	29/08/2006	502/2006		50	\$ 1,35	\$ 67,50	0
HTAL_ZUBIZARRETA	LUIS ALBERTO SUAREZ	Tubo goma latex 8 x 12	MT	29/08/2006	503/2006		100	\$ 1,80	\$ 180,00	22
HTAL_ZUBIZARRETA	REDIMER S.A.	ACETATO DE GLATIRAMER(COPAXONE)	UN	30/08/2006	505/2006		56	\$ 200,25	\$ 11.214,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	FARMACIA PICASSO DE BENJAMIN WASSERSTEIN	LENTE INTRAOCULAR SILICONA O ACRILICO CON INYECTOR	UN	30/08/2006	506/2006		1	\$ 558,00	\$ 558,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	GE SISTEMAS MEDICOS DE ARGENTINA S.A.	Reparación de Equipo de Rayos X Prestilix 1600 General	UN	29/08/2006	507/2006		1	\$ 0,00	\$ 0,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	GE SISTEMAS MEDICOS DE ARGENTINA S.A.	Reparación de Equipo de Rayos X Prestilix 1600 General	UN	30/08/2006	510/2006		1	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	CLENZ	EQ	31/08/2006	511/2006		6	\$ 285,10	\$ 1.710,60	4
HTAL_ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA ACTIVADO	EQ	31/08/2006	511/2006		6	\$ 471,00	\$ 2.826,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA	EQ	31/08/2006	511/2006		1	\$ 435,00	\$ 435,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	TRO-PAK S.A.	Papel creppe resmas	ENV	31/08/2006	512/2006		10	\$ 358,00	\$ 3.580,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	RX ASESORES SRL	Por la provisión del servicio de Dosimetría por sistema	MES	31/08/2006	513/2006		3	\$ 200,00	\$ 600,00	0
HTAL_ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	PROCESADOR AUTOMATICA PELICULAS PARA MAMOGRAFIA	CJA	31/08/2006	514/2006		60	\$ 237,16	\$ 14.229,60	0
HTAL_ZUBIZARRETA	ING.CARUSO S.R.L.	SERVICE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE ODONTOLOGIA.	MES	31/08/2006	515/2006		3	\$ 336,50	\$ 1.009,50	0

Reparticion	Fecha	Nombre Proveedor	Detalle Adquisición	Unidad	N° Oc	Cant.	Precio Uni	Total	Evolución de la Utilización
SAME		MACOR INSUMOS HOSP. SRL	Paletas para Cardiodesfibriladores(L. Priv.377/06)	C/U	21	100	135,90	13.590,00	Cumplida
SAME	01-08-06	DROGUERIA MARTORANI SA	Juego de Ferulas (FES N° 5/2006)	C/U	22	15	96,90	1.453,50	Cumplida
SAME	14-08-06	LA GRUTA SRL	Agua Potable en bidones (L. PRIV. 254/2006)	C/U	23	2250	6,98	15.705,00	Parcial
SAME	16-08-06	NIEMAND SIMON ALEJANDRO	Articulos Librería (L. PRIV. 341/2006)	C/U	24	S/Renglon	S/Renglon	180,00	Cumplida
SAME	16-08-06	DISTALOS SA	Articulos Librería (L. PRIV. 341/2006)	C/U	25	S/Renglon	S/Renglon	728,60	Cumplida
SAME	16-08-06	FORMATO SA	Articulos Librería (L. PRIV. 341/2006)	C/U	26	S/Renglon	S/Renglon	\$ 11.464,00	En curso
SAME	16-08-06	BILLORDO LILIANA MONICA	Articulos Librería (L. PRIV. 341/2006)	C/U	27	S/Renglon	S/Renglon	1.463,40	Cumplida
SAME	16-08-06	VISAPEL SA	Articulos Librería (L. PRIV. 341/2006)	C/U	28	S/Renglon	S/Renglon	4.586,08	Cumplida
SAME	30-08-06	EQUIMED SH	Reparacion Manometros (FES N° 7/2006)	C/U	29	30	36,00	1.080,00	En curso
SAME	30-08-06	SEBASTIAN LORANDI	Reparacion Respirador (FES N° 8/2006)	C/U	30	1	620,00	\$ 620,00	En curso
SAME	30-08-06	SEBASTIAN LORANDI	Reparacion Cardiodesfibriladores (FES N°9/2006)	C/U	31	3	S/Renglon	2.955,00	En curso
SAME	30-08-06	INGENIERO CARUSO SRL	Reparacion Respirador (FES N° 6/2006)	C/U	32	1	4.635,78	4.635,78	En curso
SAME	30-08-06	INGENIERO CARUSO SRL	Reparacion Respirador (FES N° 6/2006)	C/U	33	2	S/Renglon	3.499,56	En curso

Repartición	Apertura	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	Cantidad	Pcio. Unit.	Total	Evolución de la Compra
Hospital Udaondo"	26/07/2006	B.K.B. S.A.	ATRACURIO, BESILATO - De 50 mg como besilato - Ampolla x 5 ml. MCA. DR.GRAY	Ampolla	291/2006	60	\$ 6,00	\$ 360,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	B.K.B. S.A.	LIDOCAINA - Al 2 % sin conservador - Inyectable x 20 ml. MCA. DR.GRAY	Frasco ampolla	291/2006	60	\$ 2,25	\$ 135,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	LACTULOSA - Al 65 % - Solución x 120 ml. LAFELAX (Lafedar) - Cert. 50195. Present. caja x 1.-	Frasco	292/2006	100	\$ 6,69	\$ 668,50	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SUCRALFATO - De 1 gr/5 ml - Frasco x 200 mlde suspension. SUCRALMAX (Lab. Quesada) - Cert. 45225.- Present. caja x 1.-	Frasco	292/2006	50	\$ 7,80	\$ 390,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FADA PHARMA S.A.	HEPARINA SODICA - De 5.000 U/ml - Inyectable x 5 ml. (Sobrius) MCA. FADA PHARMA - Cert. 43805	Frasco ampolla	293/2006	500	\$ 2,38	\$ 1.190,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FADA PHARMA S.A.	METRONIDAZOL - De 500 mg - Sachet x 100 ml. MCA. FADA PHARMA - Cert. 46907. El proveedor bonificará 12 unidades.	Sachet	293/2006	1500	\$ 0,91	\$ 1.365,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FADA PHARMA S.A.	MIDAZOLAM - De 15 mg - Inyectable x 3 ml. MCA. FADA PHARMA - Cert. 50534	Ampolla	293/2006	1000	\$ 1,17	\$ 1.170,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FARMED S.A	PARACETAMOL - De 500 mg - comprimido recubierto. DOXIDOL (Cert. 48123)	Comprimido	294/2006	1250	\$ 0,04	\$ 46,25	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FARMED S.A	URSOSESOXICOLICO, ACIDO - De 300 mg - UROSMAX (Cert. 51183)	Comprimido	294/2006	500	\$ 1,15	\$ 575,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO S.A.I.C.	FUROSEMIDA - De 10 mg/ml - Inyectable x 2 ml. MCA. BIOL (Cert. M.S. y A.S. 40350) - Cajas x 100 amp.	Ampolla	295/2006	300	\$ 0,27	\$ 81,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO S.A.I.C.	POTASIO, CLORURO - De 15 mEq/ 5 ml - Inyectable x 5 ml. MCA. BIOL (Cert. M.S. y A.S. 34882) - Cajas x 100 amp.	Ampolla	295/2006	5000	\$ 0,30	\$ 1.500,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	KINET de XIMAX S.R.L.	MESALAZINA - De 500 mg - Comprimido de liberacion prolongada. MCA. CEVALLOS (Cert. 46514)	Comprimido	296/2006	1200	\$ 2,10	\$ 2.517,60	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	LIDOCAINA - Al 2 % sin conservador - Ampolla plastica x 5 ml. MCA. GOBBI NOVAG (Cert. 48462)	Ampolla	297/2006	50	\$ 0,66	\$ 33,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	PROMED INTERNACIONAL S.A.	MEPREDNISONA - De 40 mg - MCA. RICHET (Cert. 48132)	Comprimido	297/2006	150	\$ 1,68	\$ 252,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	ROUX OCEFA SA	SOLUCION DE MANITOL - Al 15 % en agua - Solución parenteral. MCA. ROUX OCEFA (apertura manual Rotapic) - Cert. M.S. y A.S. 37620 (Disp. Salud publica 2819/2004) Industria Argentina	Envase x 500 ml	298/2006	100	\$ 4,30	\$ 430,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	BIOCIENFICA S.A	IGA - Anticuerpo policlonal conjugado con FITC concentrado - Anticuerpo policlonal concentrado obtenido en conejo conjugado con Isotiocianato de fluoresceína. Envase por 2 ml.- MCA. BIOCIENFICA	U	299/2006	1	\$ 455,00	\$ 455,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	BIOCIENFICA S.A	IGG - Anticuerpo policlonal conjugado con FITC concentrado - Anticuerpo policlonal concentrado obtenido en conejo conjugado con Isotiocianato de fluoresceína. Envase por 2 ml.- MCA. BIOCIENFICA	U	299/2006	1	\$ 455,00	\$ 455,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	BIODIAGNOSTICO S.A	SHIGELLA - Determinación, serológica, tipo Flexneri - MCA.SANOFI PASTEUR / BIORAD - Cat. 57151 (x 2 ml)	U	300/2006	1	\$ 78,36	\$ 78,36	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TIPS - Blancos, para pipetas Oxford de 10-100 microlitros, no estériles - MCA. DELTALAB	Bolsa x 1000 U	302/2006	2	\$ 29,00	\$ 58,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TIPS - Azul, para pipetas Oxford de 1000-1000 microlitros - MCA. DELTALAB	Bolsa x 1000 U	302/2006	2	\$ 34,00	\$ 68,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	FOSFORO (P) - Reactivo con linealidad hasta 20 mg/dl y sin interferencia por lipemia - Eq fosforo (P) directo UV x 170 ml. MCA. BIOSYSTEMS	Equipo	303/2006	2	\$ 76,20	\$ 152,40	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	MONODISCO DE IMPENEM - De 10 µg, para antibiograma - MCA. BRITANIA	Envase x 50 Discos	303/2006	48	\$ 6,30	\$ 302,40	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	HEMOCULTIVO - Adulto - MCA. BRITANIA	Envase x 60 x 50 ml	303/2006	3	\$ 213,00	\$ 639,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	MONODISCO DE CEFOTAXIMA - De 30 µg, para antibiograma - MCA. BRITANIA	Envase x 50 Discos	303/2006	20	\$ 6,30	\$ 126,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	MONODISCO DE OXACILINA - De 1 µg, para antibiograma - MCA. BRITANIA	Envase x 50 Discos	303/2006	15	\$ 6,30	\$ 94,50	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	MONODISCO DE OXIDASA - MCA. BRITANIA	Envase x 25 Discos	303/2006	12	\$ 10,90	\$ 130,80	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L	MONODISCO DE CEFOTAXIMA + CLAVULANICO - Para antibiograma - MCA. BRITANIA	Envase x 50 Discos	303/2006	10	\$ 6,30	\$ 63,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	HISOPO De madera y algodón no estéril. LAB. COPAN (de Italia) - Cod. 165K501	Envase x 100 U	304/2006	10	\$ 0,90	\$ 9,00	100%
Hospital Udaondo"	26/07/2006	MEDICA TEC S.R.L.	MONODISCO DE BACITRACINA - De 10 IU/IE/UI, para diferenciación y pueba bioquímica - LAB. ROSCO (de Dinamarca) - Cod. 70812N.- De 40 ug.- Vto de 1 a 4 años - almacenar a temperatura ambiente.-	Envase x 50 Discos	304/2006	5	\$ 9,10	\$ 45,50	100%
Hospital Udaondo"	19/07/2006	M.B. de Martha Antonia Biscione	CABLE PACIENTE - Adulto - para Electrocardiografo BERGER - Modelo CD-120 A - Mca. BERGER (original). Garantía: 6 meses.-	U	305/2006	2	\$ 220,00	\$ 440,00	100%
Hospital Udaondo"	13/07/2006	AVEDIS TECNO AGRO VIAL S.A	OXIGENO GASEOSO - Para uso medicinal - Según Farmacopea Nacional Argentina IV edición - Cert. N° 1139/02 ANMAT.-	m3	306/2006	700	\$ 4,83	\$ 3.381,00	100%
Hospital Udaondo"	13/07/2006	AIR LIQUIDE ARG. S.A.	OXIGENO LIQUIDO - Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal -	m3	307/2006	5000	\$ 2,51	\$ 12.550,00	100%

Hospital Udaondo"	02/08/2006	NOVARTIS ARGENTINA S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO - De 0,10 mg/ml - Inyectable x 1 ml - MCA. SANDOSTATIN (Novartis Arg.) - Cert. Nº 39172 - Env. x 5 amp.	Ampolla	308/2006	300	\$ 41,53	\$ 12.459,00	100%
Hospital Udaondo"	10/08/2006	BAXTER INMUNO S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2000 ml.Sistema 3:1 (bolsas tricompartmentales,listas para usar) Solución y emulsión para infusión IV,conteniendo: Solución de glucosa al 20% (glucosa monohidrato) ,solución de aminoácidos al 5,5%:aminoácidos 68 g,Nitrógeno 11,2 g (Alanina 7,04g ; Arginina 3,91g; Glicina 3,50g; Histidina 1,63g ; Isoleucina 2,04g ; Leucina 2,48g; Lisina 1,97g ; Metionina 1,36g ; Fenilalanina 1,90g ; Prolina 2,31g ; Serina 1,70g ; Treonina 1,43g ; Triptófano 0,61g ; Tirosina 0,14g ; Valina 1,97g ; Acetato sódico 2,45g ; Glicerofosfato sódico 2,14g ; Cloruro potásico 1,79g ; Cloruro magnésico 0,45g; Cloruro cálcico0,30g). Emulsión lipídica al 10% (aceite de oliva refinado:80% + aceite de soja refinado:20%). Aporte energético: en Carbohidratos 960 kcal, en lípidos 800 kcal, No proteico 1760 kcal, Totales 2030 kcal. Electrolitos: Sodio 64 mmol, Potasio 48 mmol, Magnesio 4,4 mmol, Calcio 4 mmol, Fosfato 20 mmol, Cloruro 92 mmol, Acetato 106 mmol. Osmolaridad: 1160 mOsm/l, ph: 6.0. - OLICLINOMEL N6-900 - Cert. Nº 50880 (Calorias totales 2030 Kcal)	U	309/2006	90	\$ 207,00	\$ 18.630,00	100%
Hospital Udaondo"	04/08/2006	JAEJ S.A.	Reparación de un monitor Marca DATEX-OHMEDA - Modelo CARDIOCAP II - Número de serie: 302641, el arreglo consiste en: · Desarme y limpieza de la unidad· Reparación de fuente de alimentación (Front Panel CH-RS) / · Reemplazo de placa CPU BOARD ASSY / · Calibración de presiones / · Calibración de parámetros de medición / · Chequeo de funcionamiento / · Limpieza de la unidad / Garantía: 6 (seis) meses.- D877622 FRONT PANEL CH-RS; X883450 CPU BOARD.-	Reparación	310/2006	1	\$ 3.107,91	\$ 3.107,91	100%
Hospital Udaondo"	14/08/2006	JAEJ S.A.	Reparación de un monitor Marca DATEX-OHMEDA - Modelo CARDIOCAP II - Número de serie: 302680, el arreglo consiste en: 1 Pump Cntl Pressure Nisp Assy / 1 Mango de Nibp Adulto stand / · Desarme e identificación de falla / · Reemplazo de los repuestos detallados / · Calibración de presiones / · Calibración de temperatura / · Calibración de flujo / · Chequeo de funcionamiento / · Limpieza de la unidad - Garantía: 90 (noventa) días.-	Reparacion	311/2006	1	\$ 2.395,80	\$ 2.395,80	100%
Hospital Udaondo"	-	LESSIVER S.R.L.	SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL Y SU MANTENIMIENTO (incluye desinsectación y desratización) para ser presentado en el Htal Dr. Carlos Bonorino Udaondo dependiente de la Secretaria de Salud del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires. Características y Condiciones Generales del Servicio según Anexo I - Tecnico General y Anexo A del Pliego de Bases y Condiciones, Superficie y Valor mensual de cada area: Area Blanca: 1654	Servicio Mensual (desde el 01-09-06 al 30-09-06)	314/2006	1	\$ 71.526,00	\$ 71.526,00	100%
Hospital Udaondo"	-	LAVADERO LIBRA S.R.L.	SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA	Servicio Mensual (desde el 01-09-06 al 30-09-06)	315/2006	1	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	100%

OBSERVACIONES:

Ordenes de Compra 312 y 313 son de Libra y Lessiver. Período: 01-08-06 al 30-08-06

Orden de Compra Nº 301 Anulada.

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	CANTIDAD	N° OC	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	RAYOS PIMAX S. R. L	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE RADIOLOGIA. Comprenderá mantenimiento preventivo y correctivo de equipos marca General Electric - Senographe 500 T Mamógrafo Y equipo de mamografía GENDEX MAMEX. Demás especificaciones deberán ser indicadas por la repartición solicitante EL SERVICIO DEBERA INCLUIR LIMPIEZA, LUBRICACION REVISION DE VALORES RADIOGRAFICOS Y CALIBRACION. GARANTIA DE 90 DIAS POR LOS TRABAJOS REALIZADOS.	SERVICE	2	463	\$ 945.0000	\$ 1.890.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ABASTECIMIENTOS HOSP. S.A.	ROLLOS DE PAPEL Y RIBBON SIN LOGOTIPO INSTITUCIONAL. MCA. JVR 45	Rollo	50	464	\$ 299.0000	\$ 14.950.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidróxido 600 mg + Magnesio, hidróxido 300 mg Suspension x 175 ml. Cert. 45605 MCA. LEMAX	Frasco	200	465	\$ 2.0400	\$ 408.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FARMED S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 250 ml. Suspension x 120 ml. Cert. 50686 MCA. FABOLERGIC	Frasco	180	466	\$ 1.1000	\$ 198.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FARMED S.A.	BROMAZEPAM De 3 mg. Cert. 51467 mca. FABOZEPAM	Comprimido	200	468	\$ 0.0540	\$ 10.8000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	ACETILSALICILICO, ACIDO De 650 mg	Gragea	300	467	\$ 0.4380	\$ 131.4000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	CALCIO, CARBONATO De 500 mg	Comprimido	90	467	\$ 0.9330	\$ 83.9700	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80 mg	Comprimido	200	467	\$ 1.7500	\$ 350.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	BIOQUIMICA S.R.L	TIPS Amarillo, con corona 2-200 uL P/SEROLOGIA bolsa x 1000 U. MCA. KIMA	Caja x 1000 U	20	468	\$ 18.0000	\$ 360.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	INSUMOS COGHLEND S.R.L.	EQ. DE AGLUTINACION DE PARTICULAS DE GELATINA PIDETECCION CHAGAS MAZZA (100 DET.) MCA. SERODIA	CAJAS	15	469	\$ 406.0000	\$ 6.090.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	OPEN TRADE S.A.	Equipo Microcubetas descartable pl/dosaje de hemoglobina con reactivo disecado incorporado y toma de muestra por capilaridad. Caja x 200 determinaciones. MCA. HEMOCUE Origen: Suecia. Vto. Mayor a 12 meses.	EQ.	2	470	\$ 798.6000	\$ 1.597.2000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQ. ELISA (PH/TLV) Y II X 192 DET MCA. BIOMERIEUX	EQ. X 192 DET.	3	471	\$ 1.636.0000	\$ 4.908.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS HEP. C (HCV) - METODO ELISA - ANTIGENO CORE X 192 DET. MCA. ORTHO	EQUIPO	4	471	\$ 5.111.0000	\$ 20.444.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	RAUL ANGEL LALANNE	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Reactivo, método Elisa X 96 Det	Envase x 96 DET	10	472	\$ 475.0000	\$ 4.750.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	RAUL ANGEL LALANNE	VIRUS DE HEPATITIS B DETERMINACION ANTIGENO DE SUPERFICIE (HBS Ag) ELISA x 96 Det	Envase x 96 DET	8	472	\$ 226.0000	\$ 1.808.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA C/ CAB. DESM. (ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA) De 29 mm de diámetro externo y 20.4 de diámetro externo. Con 28 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4.0 x 5.5 mm, el diámetro de 0.28 mm y la altura de cierre de 1.0 a 2.5 mm. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades.	U	6	473	\$ 1.280.0000	\$ 7.680.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	ENGRAPADORA LINEAL De 75 mm largo mandibula, recargable, cierre rápido, para tejido grueso, Con 76 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4.0 x 4.8 mm, el diámetro de 0.27 mm y la altura de la grapa cerrada de 2.0 mm. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. CODIGO 11-TX175	U	3	473	\$ 1.080.0000	\$ 3.240.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	ENGRAPADORA CORTANTE CURVA De 40 mm. Color cartucho de recarga azul. Con cabezal curvo. Con 4 líneas de agujas, con un cortante simple entre ellas. Para tejido fino. Con grapas de 3.5 mm. Recargable y con ajuste automático.Reusable. Esteril. Presentada en envase que garantice su conservación. Clips small. CODIGO 11-CS40B MCA. J&J	U	3	473	\$ 1.643.0000	\$ 4.929.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	APLICADOR REUSABLE CLIP (ENGRAPADORA) CORTANTE CURVA De 40 mm. Color cartucho de recarga verde. Con cabezal curvo. Con 4 líneas de agujas, con un cortante simple entre ellas. Para tejido grueso. Con grapas de 4.7 mm. Recargable y con ajuste automático. Para un solo uso. Esteril. Presentada en envase que garantice su conservación.	U	3	473	\$ 1.643.0000	\$ 4.929.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA AUTOMATICA TEJIDO NORMAL (ENGRAPADORA) LINEAL De 30 mm, recargable, cierre rápido, tejido rapido. Con 11 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4.0 x 3.50 mm, el diámetro de 0.23 mm y la altura de la grapa cerrada de 1.5 mm. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. CODIGO 11-TX30B	U	3	473	\$ 1.005.0000	\$ 3.015.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA CORTANTE (Engrapadora lineal) de 30 mm, recargable, cierre rapido para tejido grueso tipo ETHICON, con 11 grapas. La dimension de la grapa abierta sera de 4.0 x 4.8 mm, el diámetro de 0.27 mm, el diámetro de 0.27 mm y la altura de la grapa cerrada de 2.0 mm. Esteril, atóxica y apitogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no mas de 3 unidades.C 11-TX30G	U	6	473	\$ 1.005.0000	\$ 6.030.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA CORTANTE (ENGRAPADORA LINEAL) DE 55 mm GRU recargable cierre rápido, para tejido grueso, con 21 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4.0 x 3.5 mm, el diámetro de 0.23 mm y la altura de la grapa cerrada de 1.5 mm. Esteril, atóxica, apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no mas de 3 unidades. CODIGO 11-TCT55 MCA. J & J	U	3	473	\$ 1.025.0000	\$ 3.075.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA AUTOMATICA (ENGRAPADORA LINEAL) De 60 mm, recargable, cierre rápido, para tejido grueso, tipo Ethicon Con 21 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4.0 x 4.8 mm, el diámetro de 0.27 mm y la altura de la grapa cerrada de 2.0 mm. Esteril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. CODIGO 11-TX60G	U	3	473	\$ 1.005.0000	\$ 3.015.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	PROBETA GRADUADA DE VIDRIO, Base plástica, sin tapa, de 250 ml	U	2	474	\$ 24.3060	\$ 48.6120	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FCIA. DE MEDRANO SCS	PROBETA De vidrio borosilicato, con capacidad nominal de 50 ml. Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al 1/100. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida. Sin tapa.	U	2	475	\$ 5.9000	\$ 11.8000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	FCIA. DE MEDRANO SCS	TETINA DE LATEX PARA PIPETA CUENTAGOTAS	U	3000	475	\$ 0.2500	\$ 750.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 1000 ml, de capacidad nominal Elaborado en vidrio de borosilicato. Resistente a alta temperatura. Graduado. CON PICO VERTEDOR MCA. GLASS	U	2	476	\$ 12.7000	\$ 25.4000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASO DE PRECIPITADO De 1000 ml con pico vertedor DE POLIPROPILENO. GRADUADO. ATOXICO.	U	2	476	\$ 22.0000	\$ 44.0000	
HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA De vidrio borosilicato, con capacidad nominal de 500 ml. Base plástica, sin tapa. Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al 1/100. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida. MCA. DAGON	U	2	477	\$ 40.0000	\$ 80.0000	

HOSP.MARIA CURIE	1-8-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	PROBETA De polipropileno, atóxico, con capacidad nominal de 50 ml. Elaborada en una sola pieza, con base plástica. Graduada al centésimo. Con graduación inalterable. Con certificado de control de medida. MCA. DAGON	U	2	477	\$	9.0000	\$	18,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 41 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, estéril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch MCA. SHER I BRONCH	U	4	478	\$	153.0000	\$	612,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 37 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, estéril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch. MCA. SHER I BRONCH	U	4	478	\$	153.0000	\$	612,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 39 Fr (French) - izquierdo, para intubación bronquial izquierda Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Con sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, estéril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch.	U	4	478	\$	153.0000	\$	612,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril	U	60	479	\$	1.7300	\$	103,8000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA OVATA De 15 cm. de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13.50 a 16.50 cm. de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 42 a 53 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	50	480	\$	1.1370	\$	56,8500
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 5 cm. de ancho x 3,00 m de largo x 3 m. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indesmallable. Presentada en rollos de 5,00 cm. de ancho por 3 m. de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no más de 100 unidades. MCA. INSUMOS XXIISM	U	120	480	\$	0.3050	\$	36,6000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 10 cm. de ancho x 3 m de largo x 3 m. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto. Orillada, indeformable e indesmallable. Presentada en rollos de 10 cm. de ancho por 3,00 m. de largo. Envasada individualmente y acondicionada en cajas de no más de 100 unidades. MCA. INSUMOS XXIISM	U	80	480	\$	0.6090	\$	48,7200
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DETERGENTE En polvo, con enzimas proteolíticas, para quirófano IQB. MCA. IQE	Kg	5	480	\$	8.1020	\$	40,5100
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SIERRA DE GIGLI De acero quirúrgico MCA. HEUER	U	10	481	\$	9.0000	\$	90,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA DE RUBERDAM De 10 cm x 2,50 m. De 0,2 mm de espesor, tolerancia +/- 10 %. Elaborada con látex natural, color blanco. Presentada en rollo envasado en bolsa de polietileno, herméticamente cerrada. Acondicionada en cajas de no más de 20 unidades. MCA. RUBERDAM	Rollo	6	481	\$	6.9900	\$	41,9400
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA GOMA LATEX SMARCH De 10 cm de ancho x 2,50 m de largo x 0,7 mm de espesor. Tolerancia +/- 10 % Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 1,60 Kg, ni más de 1,80 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120°C, durante 20 minutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno. CON CINTA HILERA	Rollo	10	481	\$	7.2600	\$	72,6000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	VENDA GOMA LATEX SMARCH De 15 cm de ancho x 2,50 m de largo x 0,7 mm de espesor. Tolerancia +/- 10 % Elaborada en látex de alta resistencia. Deberá pesar no menos de 2,40 Kg, ni más de 2,70 Kg. Color ambar. Deberá resistir calor húmedo a 120°C, durante 20 minutos. Envasada individualmente en bolsa de polietileno.	Rollo	6	481	\$	8.3900	\$	50,3400
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW - ENDOBRONQUIAL De 35 Fr (French) - derecha, para intubación bronquial derecha Elaborado con material plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos indicadores de posición y con sonda de aspiración. Sin sistema para efectuar presión positiva (CPAP). Descartable, estéril y atóxico. Envasado individualmente en dos bolsas herméticamente cerradas o en sobre pelable tipo pouch. MCA. AURINCO	U	1	481	\$	154.5000	\$	154,5000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apirrogénica. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades. MCA. POLYMED	U	1650	481	\$	0.6540	\$	1.079,1000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL Tipo K 108. De material plástico de 8 Fr. Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, con línea radiopaca. Tendrá en un extremo una punta lastrada con esferas de acero inoxidable recubiertas y en el otro extremo tendrá un adaptador con tapa suave y flexible y un mandril semirígido. La longitud será no menor de 100 cm y no mayor de 120 cm, el diámetro externo será de 3,2 mm a 3,4 mm con marcas a 25, 50, 65 y 75 cm del extremo distal. Con 4 orificios alternados a partir de 5 cm de la punta. Estéril y atóxica. Envasada en sobre herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. MCA. ARSUT	U	200	481	\$	5.0800	\$	1.016,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROSER S.A.	Receptal Liner (BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES) De 1000 ml, con válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo y filtro de aerosoles, de 1000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades. Cod.: 43.056/212 MCA. HOSPIRA - BAGO	U	300	482	\$	16.8900	\$	5.067,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	FAB. ARG. PAPELES TERMOSENS.	ROLLOS DE PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 50 mm de ancho x 15 m de largo Para ECG digital con recargable. PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAMA DIGITAL. CON BATERIA RECARGABLE P/EQUIPO CARDIETTE MICROSLER 60100085 LIRN 005 DE 5 CM DE ANCHO X 15 M. MCA. SENSITHERM	ROLLO	10	483	\$	1.7500	\$	17,5000

HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	EDIT NORA ALVAREZ	MASCARA PARA OXIGENO Para adulto, múltiplo para 24 %, 28 %, 32 %, 35 %, 40 % Elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre hermético. MCA. HG	U	400	484 \$	3.3650 \$	1.346.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	EDIT NORA ALVAREZ	PIPETA PARA NEBULIZACION Bucal, para adultos Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón. MCA. CM	U	500	484 \$	1.3750 \$	687.5000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	EDIT NORA ALVAREZ	PIPETA PARA NEBULIZACION Nasal, para adultos Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón. MCA. CM	U	400	484 \$	1.3750 \$	550.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	EDIT NORA ALVAREZ	PROLONGADOR Calibre PT 26, de 0,50 m, de plástico, estéril. MCA. SHINOBI MEDICAL	U	3000	484 \$	0.3760 \$	1.128.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES De 3000 ml, con válvula antirreflujo Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo y filtro de aerosoles, de 3000 ml de capacidad. Acondicionada en bolsa plástica de no más de 10 unidades. MCA. MEDI VAC	U	300	485 \$	19.0000 \$	5.700.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	VENDA ELASTICA De 10 cm de ancho x 2,00 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliester y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 72,00 g, ni más de 88,00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (3,80 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado INDIVIDUAL en bolsitas de polietileno con broches de sujeción. Fabricados por la firma Stal.	Rollo	20	486 \$	4.9000 \$	98.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	FCIA. DE MEDRANO 533 SCS	VENDA ELASTICA De 5 cm de ancho x 2,50 m de largo, extendido normal. Tolerancia +/-10%. Elaborada con algodón, poliester y goma elástica. Bordes indesmallables y orillados. Deberá pesar no menos de 45,00 g, ni más de 55,00 g. Al extenderla deberá medir el 90 % (+/- 10%) más del extendido normal (4,75 m +/- 10%). Presentada en rollos. Envasado INDIVIDUAL en bolsita con broches de ajuste.	Rollo	20	\$	3.0000 \$	60.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL ESPECIAL PARA EQUIPOS MEDICOS CON IMPRESORA- PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO FUKUDA CARDISONYC C100 DE 63 MM X 100 MM X 20SH. MCA. CARDIOPRINTER (X 200 HOJAS)	RESMA	40	487 \$	6.5000 \$	260.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 63 mm de ancho continuo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato FUKUDA VISOCARDINE. PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAMA DE 63 X 30 MT., 3 CANALES. PARA APARATO FUKUDA DENSAI. MCA. CARDIOCHART O CARDIOPRINTER	U	60	487 \$	2.6000 \$	156.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA Ltd.	SUTURA De catgut simple, calibre 3/0 (000), sin aguja. Longitud de hebra de 150 cm. de largo Estéril y apriógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. Cod.: CS 15.030 MCA.	Sobre	12	488 \$	3.1300 \$	37.5600
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	MEDI SISTEM S. R. L.	SUTURA De nylon monofilamento, color negro, calibre 2/0 (00), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco círculo de 26 mm. Hebra de 45 cm. de largo Estéril y apriógena. Rev. Cortante. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. MCA. SUTUR-ART Despacho IC04 - 001738 - V Lote A5822 Vto. Octubre/10.	Sobre	488	489 \$	2.4200 \$	1.132.5600
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	SURGICEL HEMOSTATICO ABSORBIBLE De celulosa laminas de 10 x 20 cm. (4" x 8") MCA. ETHICON DE J&J	U	6	490 \$	63.8900 \$	383.3400
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 2, con adaptador anatómico y pico rígido Con pico rígido de punta reforzada y desagote-conector, para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria, asegurando total hermetizada y trauma nulo. Con adaptador anatómico, elaborado en látex de primera calidad. BT 103L MCA. BIOTAU	U	80	491 \$	0.9300 \$	74.4000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TUBULADURA De 7 x 10 Mm., de goma de látex, fraccionada por 5 metros. Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 9,80 a 10,20 Mm. Y su diámetro interno de 6,90 a 7,10 Mm. Acondicionada en rollos de 5 mts. MCA. OESTE	U	1000	491 \$	2.1300 \$	2.130.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TUBULADURA De 2 x 4 Mm., de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro rtemo de 1,90 a 2,10 Mm. Acondicionada en rollos de no mas de 25 Mts.MCA. OESTE	m	50	491 \$	1.4400 \$	72.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	TUBULADURA De 13 x 9 Mm., de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC) apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. T-95 con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 12,90 a 13,10 Mm y su diámetro interno de 8,90 a 9,10 Mm. Acondicionada en rollos de no más de 25 mts. MCA. SHINOBI	m	1200	491 \$	0.9600 \$	1.152.0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	BROCAL PARA ORINA De 2500 ml, de vidrio con tapa Elaborado en vidrio. Graduado en relieve, con tapa y base. Acondicionado en cajas de no más de cuatro unidades. MCA. CM	U	20	491 \$	7.6900 \$	153.8000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	GUIA EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSION PARA MICRO Y MACROGOTERO, CON ENTRADA DE AIRE FILTRADO DE PARTICULAS CON SILASTIC, PUNTO DE INYECCION VERTICAL LIBRE DE LATEX, CON CONECTOR SPIN LACK, TAPON DE FILTRO DE AIRE HIDRÓFUGO ANTIBACTERIANO, CONECTOR UNIVERSAL. (PARA BOMBA BRAUN) MCA. B. BRAUN LA FIRMA ENTREGARA EN CALIDAD DE PRESTAMIO SIN CARGO LA CANTIDAD DE BOMBAS DE INFUSION "INFUSOMAT COMPACT" MARCA B. BRAUN, A REQUERIMIENTO DE LOS DIFERENTES SERVICIOS SOLICITANTES. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO; CAPACITACION DEL PERSONAL A Y SEGURO A CARGO DE LA EMPRESA QUE SUSCRIBE.	U	200	492 \$	21.9700 \$	4.394.0000
HOSP.MARIA CURIE	02/08/2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	JERINGA BONNEAU De 50 ml, de vidrio templado, grabada, con pera de goma. Acondicionada en caja individual. MCA. CM	U	25	493 \$	4.0000 \$	100.0000

HOSP.MARIA CURIE	02/08/2006	EDIT NORA ALVAREZ	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 45 Mm., autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoaérgica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será de 45 Mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.MCA. OSOTMY	U	90	494	\$	4.9500	\$	445,5000	
HOSP.MARIA CURIE	02/08/2006	EDIT NORA ALVAREZ	BOLSA PARA COLOSTOMIA De 64 Mm., autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoaérgica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un aro de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será de 64 Mm. Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.MCA. OSTOMY	U	540	494	\$	4.9500	\$	2.673.0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 27 G x 1/2" (13-4). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirógena. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0.5 Mm.), con una longitud de 16 Mm., con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades. Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9017. MCA. BD - PRECISION GLIDE	U	4000	495	\$	0.0508	\$	203,2000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 18 G x 1 1/2" (40/12). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirógena. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 11 (diámetro externo de 1,1 Mm.), con una longitud de 30 Mm., con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades. Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9017. MCA. BD - PRECISION GLIDE	U	8000	495	\$	0.0926	\$	740,8000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	SILVANA GRACIELA CHARAF	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES FOTOSENSIBLES. est doble bolsa, Modelo V-413, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica) Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material plástico apto para uso medicinal, transparente, coloreado y flexible, b) un conector de material plástico duro, con tapón de goma para la administración de medicamentos que no produzca pérdida durante su uso o luego de retirada la aguja, c) dos conectores de material plástico duro en sus extremos, uno para adaptar al envase de solución parenteral y otro con ajuste cónico tipo Luer y d) un regulador de flujo que garantice la uniformidad del mismo. Deberá tener un largo total no menor a 130,00 cm y no mayor a 150,00 cm. Las uniones de sus componentes deberán ser inseparables. Descartable, estéril, atóxico y apirógeno. Envasado en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable (tipo pouch). Acondicionadas en cajas de no más de 250 unidades. MCA. KOLER	U	300	496	\$	1.7500	\$	525,0000	DESCUENTO DEL 40 % TOTAL 136,74
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	SILVANA GRACIELA CHARAF	CANULA DE KRISHABER N° 10, traqueal Metálica, de primera calidad, lisa, con cepillo limpiador, sin manguito metálico. Envasada en forma individual. MCA. GIL LOPEZ	U	30	496	\$	80,0000	\$	2.400,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	SILVANA GRACIELA CHARAF	CANULA DE KRISHABER N° 7, traqueal Metálica, de primera calidad, lisa, con cepillo limpiador, sin manguito metálico. Envasada en forma individual. MCA. GIL LOPEZ	U	6	496	\$	80,0000	\$	480,0000	DESCUENTO DEL 20 % TOTAL 529,37
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	SILVANA GRACIELA CHARAF	CANULA DE KRISHABER N° 8, traqueal Metálica, de primera calidad, lisa, con cepillo limpiador, sin manguito metálico. Envasada en forma individual. MCA. GIL LOPEZ	U	45	496	\$	80,0000	\$	3.600,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ARGIMED S.R.L.	EQUIPO PARA ADMINISTRACIÓN DE SOLUCIONES POR GOTEO (20 GOTAS / ML) CON FILTRO DE 0.22 MICRONES. NO DEBE CONTENER NINGUN ELEMENTO DE PVC. CON CONECTOR DE GOMA. PARA ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS. SIN AGUJA. DOBLE ENVOLTURA. EST. DESC. ATOX. APIR. MCA. ARGIMED	U	300	497	\$	9.8000	\$	2.940,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	QUIMBEL S.A.	EQUIPO PARA ALIMENTACION ENTERAL GUIA Para bomba Kangaroo Set de administración enteral con punta proximal spike steril cívriaje unitario. Autoriz ANMAT PROCEDENCIA DE EE.UU.	U	150	498	\$	13.6000	\$	2.040,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 40/80 UI, descartable, con aguja, pico central, ajuste Luer De tres elementos, con aguja hipodérmica (1615) 25g x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apirógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 40 UI/ml y 80 UI/ml de insulina (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto de vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades. MCA. SAFE	U	200	499	\$	0.1550	\$	31,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ESPATULA DE AYRE De madera blanca pulida Descartable. Con bordes lisos. Acondicionada en bolsa de no más de 100 unidades. MCA. KELMER	U	2500	500	\$	0.0260	\$	65,0000	
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 10 Mm. (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso médico, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 10,00 Mm.), b) Un repuesto de cánula interior (DI 10,00 Mm.), c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarín de fijación, f) Un trante elástico de 44,00 cm. de largo. Estéril, atóxica, apirógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch. MCA. SAFETY FLEX RUSCH	U	35	500	\$	34.4460	\$	1.205.6100	

HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 7 Mm. (cánula interna D) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 7,00 Mm.), b) Un repuesto de cánula interior (DI 7,00 Mm.). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador. d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarín de fijación, f) Un tirante elástico de 44,00 cm. de largo. Estéril, atóxica, apiretógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch.MCA. SAFETY FLEX RUSCH	U	10	500 \$	34,7380	\$	347,3800
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 Mm. (cánula interna D) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00 Mm.), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 Mm.). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador. d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarín de fijación, f) Un tirante elástico de 44,00 cm. de largo. Estéril, atóxica, apiretógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch.MCA. SAFETY FLEX RUSCH	U	45	500 \$	34,4460	\$	1.550,0700
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 9 Mm. (cánula interna D) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 9,00 Mm.), b) Un repuesto de cánula interior (DI 9,00 Mm.). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador. d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarín de fijación, f) Un tirante elástico de 44,00 cm. de largo. Estéril, atóxica, apiretógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch.MCA. SAFETY FLEX RUSCH	U	45	500 \$	34,4460	\$	1.550,0700
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CAL SODADA x 1 Kg. Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación (4/8). En envase hermético. CODIGO: 010CAL/SCH MCA. SILKA	Kg	60	501 \$	6,8610	\$	411,6600
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CANULA PARA ASPIRACION DE CAMPO QUIRURGICO Tipo K 65 Estará constituida por: a) Una cánula para aspiración elaborada en material plástico, apto para uso medicinal, rígido. De aproximadamente 20 a 23 cm de largo. De 6.0 a 6.2 mm de diámetro externo y de 4.4 a 4.9 mm de diámetro interno. Acodada en su extremo punta roma proximal con orificios a ambos lados del mismo. b) Una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, flexible. De 2,00 m de longitud, de 8,6 a 8,8 mm de diámetro externo y de 6.0 a 6.4 mm de diámetro interno. Estéril, atóxica y apirógena. Envasada individualmente en doble bolsa. Acondicionada en cajas de no más de 30 unidades.CODIGO: 551K65 MCA. TOM FAC	U	60	501 \$	0,8130	\$	48,7800
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	AGUJA PARA JERINGA CARPULE (25MM) 30G x 1", corta, afilado doble bisel, siliconada, estéril, descartable. Caja x 100. MCA. ALL PRO	U	1500	502 \$	0,1649	\$	247,3500
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	CARLOS ALBERTO NIEVA	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm. de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 Mm. y diámetro inferior 6,70 Mm. Con protector de pico. Estéril, atóxica y apirrogénica. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelable. MCA. TJ	U	400	503 \$	0,7000	\$	280,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	CARLOS ALBERTO NIEVA	BOLSA PARA ILEOSTOMIA De 64 Mm., drenable y autoadhesiva. Constituida por una bolsa drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoalergénica. Deberá poseer: a) una abertura inferior con un cierre adecuado y soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, b) un filtro para gases y c) un ARO DE FIJACION AUTOADHESIVO CON GOMA KARAYA O CON HIDROCOLOIDE EL DIAM. INT. DE LA BOCA SERA DE 64 MM. ENVASADA EN PACK DE NO MAS DE 30 UNIDADES Y ACONDICIONADA EN CAJAS DE NO MAS DE 50 PACK CON BROCHE DE CIERRE INDIVIDUAL. MCA. OSTOMY	U	150	503 \$	6,5200	\$	978,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	CARLOS ALBERTO NIEVA	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) SPGO Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 Mm. y con longitud no menor a 20,00 Mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. MCA. TOM FAC	U	300	503 \$	1,1700	\$	351,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades. MCA. DELTA	U	3000	504 \$	0,0100	\$	30,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PUNCH Calibre 6, para biopsia dermatológica De 6 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch. MCA. PARAMOUNT	U	30	504 \$	7,0000	\$	210,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PUNCH Calibre 4, para biopsia dermatológica De 4 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch. MCA. PARAMOUNT	U	20	504 \$	7,0000	\$	140,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JERINGA BONNEAU De 50 ml, estéril, descartable Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Estéril y atóxica. Acondicionada en doble bolsa plástica o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. MCA. AURINCO	U	150	504 \$	2,8900	\$	433,5000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	JERINGA BONNEAU De 100 ml, de vidrio templado De vidrio templado, grabada, con pera de goma. Acondicionada en caja individual. MCA. NEBUCOR	U	20	504 \$	4,7900	\$	95,8000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUTHY De 16 G x 3 1/2" (1,50 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 15 (diámetro externo de 1,50 mm) y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirrogénica. Envasada en sobre individual pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.MCA. AURINCO	U	15	504 \$	4,6000	\$	69,0000

HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	AXIMPORT S. R. L.	AGUJA p/punción pulmonar chiba para aspiración citológica. De 23 G x 15 cm. de largo, con mandril (nódulo) con punta ecogénica y marcas centimétricas. Estéril. MCA, GALLINI MODELO PA ORIGEN ITALIA	U	10	505	\$	46.9000	\$	469,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) CRISTAL VIRGEN de 30 cm. de ancho x 50 cm. de largo, de 50 µ (micrones) MCA, EP	U	500	506	\$	0,1800	\$	90,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) CRISTAL VIRGEN de 50 cm. de ancho x 100 cm. de largo +/- 10%, de 50 µ (micrones), cristalina transparente MCA, EP	U	100	506	\$	1,1300	\$	113,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	BOLSA PLASTICA (POLIETILENO) CRISTAL VIRGEN de 15 cm. de ancho x 30 cm. de largo, de 50 µ (micrones). MCA, EP	U	2000	506	\$	0,1600	\$	320,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 30 mm, unidad de recarga, para engrapadora lineal, de cierre rápido Con 11 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,00 x 3,50 mm, el diámetro de 0,23 mm y la altura de la grapa cerrada de 1,50 mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Acondicionada en empaque de no más de 12 unidades. Tejido fino. COD: 11-XR30B MCA, J&J	U	2	507	\$	447,0000	\$	894,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 30 mm, unidad de recarga, para engrapadora lineal, de cierre rápido, para tejido grueso Con 11 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,0 x 4,8 mm, el diámetro de 0,27 mm y la altura de la grapa cerrada de 2,00 mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Acondicionada en empaque de no más de 12 unidades. COD: 11-XR30G MCA, J&J	U	7	507	\$	447,0000	\$	3.129,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 60 mm, unidad de recarga, para engrapadora lineal, de cierre rápido TEJIDO FINO Con 21 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,0 x 3,5 mm, el diámetro de 0,23 mm y la altura de la grapa cerrada de 1,5 mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Acondicionada en empaque de no más de 12 unidades. COD: 11-XR30B MCA, J&J	U	2	507	\$	447,0000	\$	894,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 60 mm, unidad de recarga, para engrapadora lineal, de cierre rápido, para tejido grueso Con 21 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,00 x 4,80 mm, el diámetro de 0,27 mm y la altura de la grapa cerrada de 2,00 mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Acondicionada en empaque de no más de 12 unidades. COD: 11-XR60g MCA, J&J	U	3	507	\$	447,0000	\$	1.341,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 75 mm, unidad de recarga para engrapadora - cortadora, para tejido grueso Con 76 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 3 x 4,50 mm, el diámetro de 0,23 mm y la altura de la grapa cerrada de 2,00 mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. COD: 11-TRT75 MCA, ETHICON J&J	U	5	507	\$	650,0000	\$	3.250,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA ENDOGRAPADORA CORTANTE (AGRAFE - GRAPA CLIP) De 40mm, unidad de recarga para endocortadora. CURVA, para TEJIDO FINO Estéril, atóxico y apirogénico. Acondicionado en empaque, de no más de 12 unidades. COD: 11-CR40B MCA, J&J	U	3	507	\$	975,0000	\$	2.925,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	RECARGA ENDOGRAPADORA CORTANTE (AGRAFE -GRAPA CLIP) De 40mm, unidad de recarga para endocortadora CURVA, para tejido grueso Estéril, atóxico y apirogénico. Acondicionado en empaque de no más de 12 unidades. COD: 11-CR40G MCA, J&J	U	4	507	\$	975,0000	\$	3.900,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA (ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA) CON CAB. DESM. De 25 mm de diámetro externo y 16,4 de diámetro externo. Con 28 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,0 x 5,5 mm, el diámetro de 0,28 mm y la altura de cierre de 1,0 a 2,5 mm. 25 mm Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. COD: 11-CDH25 MCA, J&J	U	6	507	\$	1.280,0000	\$	7.680,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	SUTURA MECANICA (ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA) c/cab. desm. DE 33 Mm. de diámetro externo y 24,4 de diámetro externo. Con 33 grapas. La dimensión de la grapa abierta será de 4,0 x 5,5 Mm. el diámetro de 0,28 Mm. y la altura de cierre de 1,0 a 2,5 Mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. COD: 11-CDH33 MCA, J&J	U	6	507	\$	1.280,0000	\$	7.680,0000
HOSP.MARIA CURIE	2-8-2006	ORGAMED S.A.	INST LINEAL ARTICULABLE (ENGRAPADORA LINEAL ARTICULABLE) De 55 Mm. DE largo, carga color verde cabezal curvo. Para tejido grueso. Con vástago flexible y articulado. Con carga de 19 grapas. La apertura de la grapa será de 4,0 Mm. x 4,8 Mm., el diámetro de 0,28 Mm. y la altura de cierre de 2,0 Mm. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada individualmente y acondicionada en empaque de no más de 3 unidades. COD: 11-AX55G MCA, ETHICON J&J	U	6	507	\$	1.352,0000	\$	8.112,0000
HOSP.MARIA CURIE	4-8-2006	VCG IMAGEN S.R.L.	ADAPTACION DE UN MONITOR DE COMPUTACION A LA CONSOLA MEDICA DEL TOMOGRAFO COMPUTADO, INCLUYE MONITOR Y SISTEMA DE ADAPTACION MARCA PICKER MOD. 600 SE MADALLION	U	1	508	\$	3.360,0000	\$	3.360,0000
HOSP.MARIA CURIE	4-8-2006	VCG IMAGEN S.R.L.	RECAMBIO DE UN MOTOR Y SISTEMA DE DETECCION DE ESPESOR DE CORTE, PERTENECEIENTE AL TOMOGRAFO COMPUTADO MARCA PICKER MODELO 600 SE MADALLION.	UN	1	508	\$	1.125,0000	\$	1.125,0000
HOSP.MARIA CURIE	14-8-2006	T.J. SEBELE E HIJOS S.A.	TELA BRIN DE 100 % PURO ALGODON De 1,65 m de ancho, color verde sólido al dorso, 220 gr/m2 MCA. SECLAR INDUSTRIA ARGENTINA	MT.	200	509	\$	7,1900	\$	1.438,0000
HOSP.MARIA CURIE	14-8-2006	DISTRIBUIDORA LEO	CAMISOLIN REUSABLE Para cirugía reforzado, color verde, Algodón 50% - Poliéster 50%. TELA: Ligadura tela: Tafetán 50% algodón 50 % poliéster. Ligadura tela: Tafetán 50% algodón, 50 % poliéster. Tolerancia composición +/- 10%. Peso 154 gm/2 Hilos urdimbre 40 Hilos trama 25 Hilos totales 65 No mercerizado, teñido, solidez 4, preencogido, resistencia al cloro	U	50	510	\$	23,7700	\$	1.188,5000
HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION I.D. Diauyente 1 (Solucion Bromelina) CODIGO N° 009180 MCA. DIAMED ORIGEN SUIZA	U	1	511	\$	538,0000	\$	538,0000
HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SOLUCION I.D. Diauyente 2 (Solucion Liss modif.) CODIGO N° 009280 MCA. DIAMED ORIGEN SUIZA	U	1	511	\$	331,0000	\$	331,0000
HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA DE ABD/ABD Para agrupamiento ID TARJETAS CONFIRMACION X 48 U. CODIGO N° 001114 MCA. DIAMED ORIGEN SUIZA	Equipo	6	511	\$	524,0000	\$	3.144,0000

HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	BOLSA TRIPLE PARA HEMODONACION Con CFD Adenina Bolsa triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo 63 ml. de solución anticoagulante CFD - 1 (CFD con Adenina) para almacenar 450 ml (477 g) de sangre, con una unidad de transferencia especial para plaquetas 5 días, conservación de los glóbulos rojos 35 días a 4°/6° C con protector tubular conector que permita aislar la aguja inmediatamente después de la extracción, esteril y libre de pirogenos.Respondiendo a la Disposición ANMAT 539/98 CERT N° 43183 TO 24 MESES MCA. RIVERO	Bolsa	600	512	\$	15.7800	\$	9.468,0000	
HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	CASA OTTO HESS S.A.	TUBULADURA (VERSASET) P/TRANSFUSION DE SANGRE Y PLASMA CON FILTRO Y GOTEO DOBLE CAMARA, AGUJA Y P.T.C. (PROTECTOR TUBULAR CORREDIZO) TIPO V-20 ESTERIL Y LIBRE DE PIROGENOS.EN ENVASE MULTIVAC NUMERO DE CATALOGO V-20 FABRICACION ARGENTINA CANTIDAD POR CAJA 75 unidades DISP ANMAT. 3802/04 VTO NO INFERIOR A LOS 12 MESES. MCA. RIVERO	EQUIPO	1000	512	\$	3.8700	\$	3.870,0000	
HOSP.MARIA CURIE	15-8-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR PP De 3 ml. descartable, no esteril. MCA. SEROGEN	U	3000	513	\$	0.0720	\$	216,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	RAUL ANGEL LALANNE	TRIGLICERIDOS Color gpo/papa AA (ultra fase), Método enzimático 4 x 50 ml. (x 200 ml) CODIGO N°: 1780105 MCA. WIENER	Equipo	6	514	\$	76,0000	\$	456,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	RAUL ANGEL LALANNE	ACIDO URICO (URICOSTAT ENZIMATICO) AA linea liquida. Determinación, suero, plasma y orina método enzimático uricasa/peroxidasa x 500 ml. CODIGO N°: 1840110 MCA. WIENER	Equipo	3	514	\$	94,0000	\$	282,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS Amarillo, con corona MCA. KIMA	Bolsa x 1000 U	10	515	\$	20,0000	\$	200,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TIPS Azul, para micropipeta EPPENDORF – SOCOREX – GILSON de 200-1000 ul. MCA. KIMA	Bolsa x 1000 U	5	515	\$	28,0000	\$	140,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE De 110 mm MCA. BAYER	Rolló	20	516	\$	9,6000	\$	192,0000	
HOSP.MARIA CURIE	16-8-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	GRADILLA PARA TUBOS DE ENSAYO Para 48 tubos PLASTIFICADA. MCA. ARGA	U	6	516	\$	12,6000	\$	75,6000	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	PHOTONIX S.R.L.	Rutina: Sistema Neumático: Control de las presiones máximas y mínimas del sistema de aire comprimido. Control de la válvula de seguridad de mínima presión de trabajo. Control de los tiempos de tránsito de entrada y salida de la fuente radiactiva. Ajuste de la presión de trabajo del cilindro de exposición de la fuente. Drenaje del sistema Lubricación de la Válvula Unión rotativa Verificación del sistema de bloqueo del cabezal. Colimador: Control del sistema de rotación Verificación de apertura y cierre de los bloques conformadores X e Y Verificador del tamaño de campo (coincidencia tamaño iluminado con indicado en los paneles) Verificación de coincidencia del campo irradiado con el campo iluminado (mediante Placa radiográfica verificatoria). Camilla: Verificación de los movimientos longitudinal, lateral, rotación y vertical, comprobando el correcto funcionamiento de los sistemas de carrera, tensión y ajuste de las cadenas de transmisión. Lubricado del tornillo y columna del sistema de elevación vertical. Limpieza y lubricación de las guías de desplazamiento longitudinal. Limpieza y lubricación de las guías de desplazamiento lateral. General: Control de la rotación del gantry Verificación de la correa dentada de transmisión de dicho movimiento		1	1	517	\$	8.724,0000	\$	8.724,0000
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	INVAP S.E.	Servicio preventivo y correctivo de los equipos TERADI 800 y UNISIM. Correspondiente a los meses de Agosto, Septiembre y Octubre de 2006.GARANTIA POR 90 DIAS.		1	3	518	\$	4.529,0000	\$	13.587,0000
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	INSTALACION DEL EJE FLEXIBLE 1,6M, P ELAN-E CODIGO: GA 156 MCA: B. BRAUN - AESCULAP - ORIGEN ALEMANIA	UN	1	519	\$	5.940,3000	\$	5.940,3000	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	INSTALACION DE MICROEJE FLEXIBLE 1,8 M P. MOTOR ELAN-E CODIGO: GA 176 MCA: B. BRAUN - AESCULAP - ORIGEN ALEMANIA	UN	1	519	\$	9.936,7500	\$	9.936,7500	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GENERADOR DE MOLIBDENO 99m TECNECIO De 500 m Curie, radioisotopo para medicina nuclear MCA. TECNONUCLEAR S.A.	U	4	520	\$	1.379,4000	\$	5.517,6000	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	TECNONUCLEAR S.A.	METILENIDIFOSFONATO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales MCA. TECNONUCLEAR S.A.	KIT	8	520	\$	86,5100	\$	692,0800	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GALIO (Ga) 67 De 6,60 µ Curie, radioisotopo para medicina nuclear MCA. TECNONUCLEAR S.A	U	6	520	\$	622,0200	\$	3.732,1200	
HOSP.MARIA CURIE	18-8-2006	TECNONUCLEAR S.A.	YODO 131 (YODURO DE SODIO) De 100 mCurie, radioisotopo para medicina nuclear MCA. TECNONUCLEAR S.A	Envío	4	520	\$	520,0000	\$	2.080,0000	
HOSP.MARIA CURIE	30/08/2006	SIEMENS S.A.	CENTRAL DE TELEVISION VIDEOMET K (IWF BOARD D3 50HZ) GARANTIA: 6 MESES	Envío	4	521	\$	4.933,0000	\$	4.933,0000	
HOSP.MARIA CURIE	30/08/2006	TRAECO S.A.	REPARACION DE LA PROCESADORA MAMOGRAFICA CURIX 160 MARCA AGFA RACK LAVADO INTERMEDIO: REEMPLAZO DE UNA BOMBA RECIRCULADORA (CM + 7.0431.7052.0) REEMPLAZO DE 4 RODILLOS (CM +9.5000.5150.1) RACK LAVADO: REEMPLAZO DE 1 RODILLO SECTOR ENTRADA (CM +9.5200.5450.1)	U	1	522	\$	3.150,0000	\$	3.150,0000	
HOSP.MARIA CURIE	30/08/2006	TRAECO S.A.	REPARACION DE LA PROCESADORA AGFA CURIX 400 RACK REVELADO: REEMPLAZO DE 1 ENGRANAJE RECTO (PARTE CM +7.8184.6021.0) REEMPLAZO DE UN ENGRANAJE CONICO (PARTE CM +7.8702.1401.0) REEMPLAZO DE UN BUJE (PARTE CM +7.8185.6014.0) REEMPLAZO DE UN BUJE (PARTE CM +7.8185.6015.0) REEMPLAZO DE DOS RODILLOS DE GOMA	U	1	522	\$	1.075,0000	\$	1.075,0000	

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº OC	CANTIDAD	PRECIO UNIT	GASTO TOTAL	EVALUACION DE LA UTILIZACION
DURAND	02/08/2006	OMNIPHARMA S.R.L.	ALIMENTO NUTRICIONAL -TRIGLICERIDOS CADENA MEDIANA	LT	1034	15,00	\$ 159,20	\$ 2.388,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	SIEMENS S.A.	CABEZAL DE ONDA CHOQUE DERECHO P/EQ.DE LITOTRICIA	UNI	1031	1,00	\$ 52.389,00	\$ 52.389,00	S/DEMANDA
DURAND	02/08/2006	SIEMENS S.A.	CABEZAL ONDA CHOQUE IZQUIERDO P/EQ.DE LITOTRICIA	UNI	1031	1,00	\$ 52.389,00	\$ 52.389,00	S/DEMANDA
DURAND	02/08/2006	LAB. NORTHIA S.A.C.I.F.I.A.	CEFTAZIDIMA 1 GR. F.A	F/A	1039	800,00	\$ 4,09	\$ 3.272,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	ALBERTO J.K.EDUL	COLCHON P/USO ASISTENCIAL IMPERMEABLE P/ADULTO	UNI	1040	100,00	\$ 161,95	\$ 16.195,00	CUATRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	ADISFARM S.R.L.	DETERGENTE P/HEMODINAMIA x litro TIPO AMUCHINA	LT	1035	240,00	\$ 51,88	\$ 12.451,20	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	KLONAL S.R.L.	DILTIAZEM 60 MG. COMP.	COM	1030	2400,00	\$ 0,07	\$ 168,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL 5 MG.-COMPRIMIDOS RANURADOS-	COM	1029	12000,00	\$ 0,05	\$ 600,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	FILTRO P/ELIMIN.LEUCOCITOS EN TRANS.PLAQUETAS	UNI	1036	180,00	\$ 114,22	\$ 20.559,60	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	BIOQUIMICA S.R.L.	FILTRO P/LEUCOCITO P/UNIDADES DE GLOBULOS ROJOS	UNI	1037	180,00	\$ 67,90	\$ 12.222,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FARMED S.A.	HIERRO (SULFATO O FUMARATO FERROSO) COMP.	COM	1029	3000,00	\$ 0,14	\$ 420,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FARMED S.A.	HIERRO SULFATO GOTAS 125 MG/ML (SULFATO FERROSO)	FCO	1029	40,00	\$ 1,40	\$ 56,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	NUTRI SERVICE S.R.L.	LECHE PARA PREMATUROS EN POLVO	KG	1033	80,00	\$ 62,00	\$ 4.960,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	LAB.RICHET S.A.	METIL PREDNISONA 40 MG	COM	1038	1000,00	\$ 1,59	\$ 1.590,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	NUTRICION COMPLETA LIQUIDA Y BALAN.DE BAJO RESIDUO	LT	1032	100,00	\$ 13,00	\$ 1.300,00	S/DEMANDA
DURAND	02/08/2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	PENTOXIFILINA 100 MG/5 ML INYECTABLE	AMP	1028	450,00	\$ 3,88	\$ 1.746,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FARMED S.A.	RANITIDINA 150 MG COMP.	COM	1029	18000,00	\$ 0,05	\$ 864,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	KLONAL S.R.L.	RANITIDINA 150 MG/10 ML SUSPENSION (FCO.X 120 ML)	FCO	1030	40,00	\$ 12,00	\$ 480,00	TRIMESTRE
DURAND	02/08/2006	FRESENIUS KABI S.A.	SUPLEMENTO NUTRICIONAL -en polvo-	KG	1032	100,00	\$ 28,60	\$ 2.860,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	5'NUCLEOTIDASA OPTIMIZ.CINETICA x100D-T.BIOMERIEUX	DET	1050	300,00	\$ 4,62	\$ 1.386,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	MEDICA TEC S.R.L.	AGAR MUELLER HINTON -Envase x 500 gr	ENV	1055	2,00	\$ 137,50	\$ 275,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	ALFA FETO-PROTEINA	DET	1044	200,00	\$ 11,74	\$ 2.348,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	ANTIGENO CARGINOEMBRIONARIO (CEA)	DET	1044	200,00	\$ 11,74	\$ 2.348,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTISUERO E COLI NONVALENTE FCO. X 3 ML	FCO	1054	4,00	\$ 109,00	\$ 436,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	ARPON TIPO CORE SCREW DE 5 MM. DE TITANIO	UNI	1052	1,00	\$ 1.930,00	\$ 1.930,00	S/DEMANDA
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	CA 125	DET	1044	200,00	\$ 18,34	\$ 3.668,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	CA 19-9	DET	1044	200,00	\$ 21,58	\$ 4.316,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CALDO TODD HEWITT C/ANTIB.DE ENRIQUECIMIENTO SELEC	ML	1056	360,00	\$ 0,57	\$ 205,20	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	ETYC S.A.	EQUIPO COMPLETO P/ME.GASTO CARDIACO-VOLUMEN MINUTO	UNI	1043	1,00	\$ 1.078,00	\$ 1.078,00	S/DEMANDA
DURAND	03/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	EQUIPO PARA COLORACION DE ZIEHL-NEELSEN	EQ	1063	1,00	\$ 16,79	\$ 16,79	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ESTREPTOCOCO GRUPO B BETAHEMOLITICO	DET	1056	100,00	\$ 3,03	\$ 303,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BIOARTIS S.R.L.	ESTREPTOCOCOS COAGULINACION BETAHEM.-T.BIOMERIEUX	DET	1053	150,00	\$ 9,27	\$ 1.390,29	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	GUANTE DE CIRUGIA Nº 6.5	PAR	1046	2000,00	\$ 0,61	\$ 1.210,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	HCG (BETA HCG)	DET	1044	800,00	\$ 9,16	\$ 7.328,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HEMOCULTIVO P/ADULTOS	FCO	1056	1000,00	\$ 22,80	\$ 22.800,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HEMOCULTIVO P/MUESTRAS PEDIATRICAS	FCO	1056	300,00	\$ 22,80	\$ 6.840,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 10 ML C/AJ.LUER LOCK	UNI	1045	500,00	\$ 0,35	\$ 175,25	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 20 ML	UNI	1059	3000,00	\$ 2,49	\$ 7.470,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	JERINGA HIPODERMICA S/AGUJA X 20 ML C/AJ.LUER LOCK	UNI	1045	500,00	\$ 0,39	\$ 194,40	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	1041	1,00	\$ 14.500,00	\$ 14.500,00	S/DEMANDA
DURAND	03/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	KIT TINCION DE PASS	UNI	1064	2,00	\$ 61,89	\$ 123,78	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DIMEC S.R.L.	PAMIDRONATO DISODICO 30 MG INYECTABLE LIOFILIZADO	F/A	1051	6,00	\$ 16,85	\$ 101,10	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	PSA	DET	1044	1000,00	\$ 15,16	\$ 15.160,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	PSA LIBRE	DET	1044	400,00	\$ 15,90	\$ 6.360,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	CONCEL S.R.L.	REPAR.DUODENOSCOPIO PENTAX INVENTARIO Nº29738	UNI	1049	1,00	\$ 896,61	\$ 896,61	S/DEMANDA
DURAND	03/08/2006	ELECTROMEDIK S.A.	SENSOR DE SATUROMETRIA DE DEDO REUSABLE P/MON.DYNE	UNI	1042	2,00	\$ 265,00	\$ 530,00	S/DEMANDA
DURAND	03/08/2006	AMERICAN FIURE S.A.	SISTEMA VENOSO CENTRAL-SIMPLE VIA-8 FR.	SET	1058	100,00	\$ 26,00	\$ 2.600,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	SOLUCION HEMATOXILINA SEGUN HARRIS ENVASE X 1000ML	ENV	1063	3,00	\$ 159,88	\$ 479,64	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	PRODUCTOS TEXCEL S.A.	TOALLA DE PAPEL EN PAQUETES X 250 UNIDADES	PAQ	1062	10000,00	\$ 3,26	\$ 32.600,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	FARMED S.A.	TRAMADOL COMO CLORHIDRATO 50 MG CAPSULA	CAP	1057	90,00	\$ 1,39	\$ 125,10	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS A (HAV G)	DET	1047	800,00	\$ 16,41	\$ 13.128,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS A (HAV M)	DET	1047	600,00	\$ 22,03	\$ 13.218,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBc)	DET	1061	1500,00	\$ 12,32	\$ 18.480,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag)	DET	1047	600,00	\$ 5,80	\$ 3.479,52	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs)	DET	1047	400,00	\$ 11,89	\$ 4.756,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV)	DET	1061	1500,00	\$ 23,80	\$ 35.700,00	TRIMESTRE
DURAND	03/08/2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV 1+2)P/LABO.	DET	1047	800,00	\$ 9,37	\$ 7.496,00	TRIMESTRE
DURAND	04/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO ENDOMETRULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1065	1,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	S/DEMANDA
DURAND	07/08/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	INSULINA ANALOGA 100UI LEVEMIR FLEXPEN X 300 U/ML	CAJ	1069	6,00	\$ 275,16	\$ 1.650,96	TRIMESTRE
DURAND	07/08/2006	TECNO AGRO VIAL S.A.	OXIGENO GASEOSO MEDICINAL - 3 MESES	M3	1068	8000,00	\$ 4,83	\$ 38.640,00	TRIMESTRE
DURAND	07/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE	ENV	1070	18,00	\$ 73,86	\$ 1.329,52	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	BIOLINKER S.R.L.	ANTIHLADINA (IFI) KIT COMPLETO	KIT	1076	1,00	\$ 278,25	\$ 278,25	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-GLIADINA-IgA (EIA) X 96 DET.	EQ	1077	3,00	\$ 750,00	\$ 2.250,00	TRIMESTRE

DURAND	08/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-GLIADINA-IgG (EIA) X 96 DET.	EQ	1077	3,00	\$ 750,00	\$ 2.250,00	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	MEDICAL WORLD S.A.	CUERDA DIAMETRO 0.035" X 150 CM. DE LONGITUD	UNI	1073	30,00	\$ 45,00	\$ 1.350,00	S/DEMANDA
DURAND	08/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ETILICO ALCOHOL 96° -MEDICINAL- TAMBORES DE 200 LT	LT	1072	1200,00	\$ 3,19	\$ 3.828,00	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	MEDICAL WORLD S.A.	GUIA 0,032"/0,035" 145 A 155 CM TEFLONADA-PUNTA J	UNI	1073	20,00	\$ 45,00	\$ 900,00	S/DEMANDA
DURAND	08/08/2006	BIOARS S.A.	INMUNOFUACION KIT (IFE) X 10 GELES C/ANTISUEROS	EQ	1075	5,00	\$ 857,08	\$ 4.285,40	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	BIOLINKER S.R.L.	KIT P/LA DETECCION ANTI-TRANSGLUTAMINASA X 96 DET.	EQ	1076	3,00	\$ 675,75	\$ 2.027,25	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	AGA S.A.	OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL - 3 MESES	M3	1071	45000,00	\$ 2,20	\$ 99.000,00	TRIMESTRE
DURAND	08/08/2006	CIRUGIA OESTE DE MARTINEZ E.	REPAR.PINZA MICROCIRUGIA DE OIDO INV.16530	UNI	1074	1,00	\$ 90,00	\$ 90,00	S/DEMANDA
DURAND	10/08/2006	BIOWEB S.A. DROGUERIA	MAGNESIO SULFATO 25% X 5 ML	AMP	1084	6400,00	\$ 0,60	\$ 3.840,00	TRIMESTRE
DURAND	10/08/2006	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA 1 MG/ML AMP. 4 ML.	AMP	1085	60,00	\$ 2,60	\$ 156,00	TRIMESTRE
DURAND	10/08/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPAR.MESA DE ANESTESIA INV. 26496	UNI	1082	1,00	\$ 580,80	\$ 580,80	S/DEMANDA
DURAND	10/08/2006	DR. LAZAR & CIA. S.A.	TALIDOMIDA 100 MG COMPRIMIDO	COM	1083	720,00	\$ 1,90	\$ 1.368,00	S/DEMANDA
DURAND	11/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	ANTIPARRA DESCARTABLE DE ACRILICO TRANSPARENTE	UNI	1091	80,00	\$ 3,38	\$ 270,40	BIMESTRE
DURAND	11/08/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY ARTERIAL CAL.3 FR. P/EMBOLECTOMIA	UNI	1088	6,00	\$ 63,20	\$ 379,20	BIMESTRE
DURAND	11/08/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY ARTERIAL P/EMBOLECTOMIA 4 F EST.	UNI	1088	8,00	\$ 63,20	\$ 505,60	TRIMESTRE
DURAND	11/08/2006	AXIMPORT S.R.L.	CATETER FOGARTY ARTERIAL P/EMBOLECTOMIA 4 F EST.	UNI	1090	6,00	\$ 64,00	\$ 384,00	BIMESTRE
DURAND	11/08/2006	FABRICA ARG.DE PAP.TERM.S.R.L.	PAPEL TERM.P/ELECTROCARD. 3CAN-T.CLINEX120MM-CHART	ROL	1087	100,00	\$ 5,80	\$ 580,00	TRIMESTRE
DURAND	11/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	PIPETA P/NEBULIZACION MASCARA P/NINOS -DE VIDRIO	UNI	1089	150,00	\$ 1,38	\$ 206,25	TRIMESTRE
DURAND	15/08/2006	TECNOLAB S.A.	ABC SSP UNI TRAY EQ.X 10 PLACAS	EQ	1094	6,00	\$ 5.043,21	\$ 30.259,26	TRIMESTRE
DURAND	15/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1103	1,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1104	1,00	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	JUEGO DE PROTESIS TOTAL DE CADERA CEMENTADA	SET	1102	1,00	\$ 2.050,00	\$ 2.050,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BIOIMPLANT S.A.	MARCAPASOS VVI (C/CATETER VENTR.FUJACION PASIVA)	UNI	1093	1,00	\$ 3.150,00	\$ 3.150,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	DROCIEN S.R.L.	MICOFENOLATO MOFETILO 500 MG COMPRIMIDO	COM	1098	300,00	\$ 6,80	\$ 2.040,00	TRIMESTRE
DURAND	15/08/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA 18 X 24 CM	PEL	1096	1800,00	\$ 0,56	\$ 1.001,88	BIMESTRE
DURAND	15/08/2006	EMISION S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA 24 X 30 CM	PEL	1097	2500,00	\$ 0,94	\$ 2.350,00	BIMESTRE
DURAND	15/08/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA 35,5 X 43,2 o 35 x 43 CM	PEL	1096	2700,00	\$ 2,01	\$ 5.423,22	BIMESTRE
DURAND	15/08/2006	AGFA GEVAERT ARG. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA 35,6 X 35,6 o 35 x 35 CM	PEL	1096	1800,00	\$ 1,66	\$ 2.983,86	BIMESTRE
DURAND	15/08/2006	EMISION S.R.L	PELICULA RADIOGRAFICA DENT.PERIAP.3X4cmSIMPLE X150	PEL	1097	22,00	\$ 118,66	\$ 2.610,52	SEMESTRE
DURAND	15/08/2006	EQUIMED DE AMERICO C. MARCOS	REPAR.Y AFILIACION TIJERAS VARIOS Nos.INVENTARIO	UNI	1100	100,00	\$ 3,20	\$ 320,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BORGES NIÑO J.C.(SIEM)	SERV.ALQUILER SATUROMETRO DE PULSO JUL.A DIC.2006	MES	1099	6,00	\$ 400,00	\$ 2.400,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	1101	1,00	\$ 480,00	\$ 480,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	1105	1,00	\$ 1.220,00	\$ 1.220,00	S/DEMANDA
DURAND	15/08/2006	PROMEDON S.A.	SLING DE SILICONA PURA TIPO ARGUS	UNI	1095	1,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	S/DEMANDA
DURAND	16/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ALCOHOL BUTILICO P.A. X 1 LITRO	LT	1109	100,00	\$ 8,90	\$ 890,00	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOSPORINA 100 MG. CAPSULA BLANDA	CAP	1112	1500,00	\$ 10,00	\$ 14.996,40	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA ACETATO 4 MCG/ML AMP X 1 ML.	AMP	1111	20,00	\$ 19,23	\$ 384,60	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA NASAL SPRAY X 5 ML.	ENV	1111	15,00	\$ 197,54	\$ 2.963,10	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	PARAFINA 56 ó 56-58 P.A.	KG	1108	50,00	\$ 7,40	\$ 370,00	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	FRAGARIA (PERUGINO GLADYS)	TAPON DE GOMA N 5 (15 MM DIAMETRO)	UNI	1107	1000,00	\$ 0,14	\$ 142,00	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	TECNON SRL	TAPON P/JERINGA P/TRANSPORTAR GASES EN SANGRE	UNI	1110	6000,00	\$ 0,08	\$ 508,20	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	BIOCIENTIFICA S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA IgG	DET	1106	480,00	\$ 8,34	\$ 4.003,20	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	BIOCIENTIFICA S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA IgM	DET	1106	480,00	\$ 10,50	\$ 5.040,00	TRIMESTRE
DURAND	16/08/2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	XILENO P.A. -Envase x 1 litro	LT	1108	100,00	\$ 11,92	\$ 1.192,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	LALANNE RAUL ANGEL	ADHESIVO TISULAR P/CONGELACION T/BIO-OPTICA X100ML	FCO	1133	2,00	\$ 35,00	\$ 70,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	ADRENALINA INYECTABLE X 1 ML	AG	1116	6000,00	\$ 0,32	\$ 1.920,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	TECNOLAB S.A.	ANTI-CADENA LIVIANA KAPPA PE X 100 DET	FCO	1131	1,00	\$ 1.242,14	\$ 1.242,14	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	TECNOLAB S.A.	ANTI-CADENA LIVIANA LAMBDA FITC X 100 DET	FCO	1131	1,00	\$ 1.343,39	\$ 1.343,39	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	BIOKIT DE MARTA LUKEZIC	CAMISOLIN DE UN SOLO USO SMS40/50 g/m2 P/QUIROFANO	UNI	1121	800,00	\$ 4,46	\$ 3.568,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	CAMPO (SABANA) UN SOLO USO 2x1,60 M. SMS ESTERIL	UNI	1122	600,00	\$ 2,25	\$ 1.350,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	TECNOLAB S.A.	CD10 PE X 100 DET	FCO	1131	1,00	\$ 1.629,86	\$ 1.629,86	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	TECNOLAB S.A.	CD19 PE -x determinación	FCO	1131	100,00	\$ 16,30	\$ 1.629,86	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CD19 TERCERA FLUORESCENCIA -x determinación	DET	1130	100,00	\$ 15,87	\$ 1.586,70	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	WERFEN MEDICAL S.A.	CD34 FITC X 100 DET	FCO	1130	1,00	\$ 1.511,65	\$ 1.511,65	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	BIO SYSTEMS S.A.	CD45 3ra. FLUORESCENCIA	FCO	1132	1,00	\$ 1.793,55	\$ 1.793,55	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	CEPILLO P/CIRUGIA DE CERDA NATURAL 8 HILERAS	UNI	1124	150,00	\$ 1,69	\$ 253,50	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	FENOBARBITAL 200 MG. AMP. X 2 ML.	AMP	1116	300,00	\$ 1,54	\$ 461,40	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	FRASCO BITUBULADO DE PLASTICO X 500 ML.GRAD.ESTE	UNI	1114	460,00	\$ 2,34	\$ 1.076,40	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	PROPATO HNOS.S.A.I.C.	GUANTE DE LATEX P/EXAMINACION GRANDE	UNI	1129	125000,00	\$ 0,10	\$ 12.625,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	BABILANI HNOS. S.R.L.	GUIA P/IRRIGACION QUIRURGICA V109	UNI	1120	50,00	\$ 3,76	\$ 188,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DENVER FARMA S.A.	HALOPERIDOL 5 MG. INYECTABLE IM./EV.	AMP	1117	600,00	\$ 0,37	\$ 222,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	SILMAG S.A.	INHALADOR DE OXIGENO NEONATAL -BIGOTERA-SILICONA	UNI	1126	150,00	\$ 9,07	\$ 1.360,50	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	INHALADOR DE OXIGENO P/ADULTO -BIGOTERA-PLASTICO	UNI	1124	300,00	\$ 1,10	\$ 330,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	SILMAG S.A.	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO -BIGOTERA-SILICONA	UNI	1126	120,00	\$ 9,07	\$ 1.088,40	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/NEBULIZADOR DE PLASTICO -P/ADULTOS	UNI	1119	180,00	\$ 2,75	\$ 494,64	TRIMESTRE

DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	MASCARA P/NEBULIZADOR DE PLASTICO -PEDIATRICO	UNI	1119	150,00	\$ 2,75	\$ 412,20	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DESCARTABLES NOCHISIMO S.A	PANAL DE UN SOLO USO C/ULTRAGEL-ADULTO EXTRAGRANDE	UNI	1118	5000,00	\$ 0,40	\$ 1.975,00	QUINCENA
DURAND	17/08/2006	ASSIST MEDICAL (EDIT ALVAREZ)	PIPETA P/NEBULIZACION MASCARA P/ADULTOS -DE VIDRIO	UNI	1124	300,00	\$ 1,38	\$ 412,50	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	LUGUIMAC S.R.L.	REPAR.CENTRIFUGA DE PI INV.32833	UNI	1113	1,00	\$ 2.299,00	\$ 2.299,00	S/DEMANDA
DURAND	17/08/2006	LUGUIMAC S.R.L.	REPAR.CENTRIFUGA DE PIE INV.29829	UNI	1113	1,00	\$ 2.541,00	\$ 2.541,00	S/DEMANDA
DURAND	17/08/2006	LUGUIMAC S.R.L.	REPAR.CENTRIFUGA DE PIE INV.32834	UNI	1113	1,00	\$ 1.207,50	\$ 1.207,50	S/DEMANDA
DURAND	17/08/2006	LUGUIMAC S.R.L.	REPAR.CENTRIFUGA DE PIE INV.32835	UNI	1113	1,00	\$ 2.662,00	\$ 2.662,00	S/DEMANDA
DURAND	17/08/2006	LABORATORIO K-DIAL S.R.L.	SOL.CONC.P/HEMODIALISIS CON BICARBONATO X 10 LTS	BID	1134	450,00	\$ 10,00	\$ 4.500,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	SONDA P/ALIMENT NASOGASTRICA ADULTO TIPO K-30	UNI	1125	1400,00	\$ 0,35	\$ 495,60	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA P/ASPIRACION DE MUCUS TIPO K-32P	UNI	1123	4000,00	\$ 0,46	\$ 1.832,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	SIGLO XXV INSUMOS S.R.L.	SONDA P/INTUBACION GASTRICA DE LEVINE TIPO K- 9	UNI	1127	750,00	\$ 0,44	\$ 331,50	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA N° 8	UNI	1123	100,00	\$ 0,45	\$ 45,40	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°14 C/BALON 5-15 ML	UNI	1115	100,00	\$ 0,92	\$ 92,30	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°16 C/BALON 5-15 ML	UNI	1115	360,00	\$ 0,92	\$ 332,28	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°18 C/BALON 5-15 ML	UNI	1115	450,00	\$ 0,92	\$ 415,35	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY D.VIA N°20 C/BALON 5-15 ML	UNI	1115	360,00	\$ 0,92	\$ 332,28	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE MAYO N° 3 GOMA NEGRA C/REFUERZO INTERNO	UNI	1123	20,00	\$ 1,74	\$ 34,86	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 35FR	UNI	1128	3,00	\$ 153,00	\$ 459,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE ROBERTSHAW ENDOBRONQUIAL IZQUIERDO 37FR	UNI	1128	3,00	\$ 153,00	\$ 459,00	TRIMESTRE
DURAND	17/08/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	VITAMINA K FITOMENADIONA 1 MG. AMPOLLA	AMP	1116	400,00	\$ 0,38	\$ 153,60	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	HEMO FARM S.R.L.	AGUA BIDESTILADA INYECTABLE AMPx5 ML	SAC	1139	1500,00	\$ 0,99	\$ 1.485,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	AGUJA HIPODERMICA 25 X8 (21G X 1") ESTERIL	UNI	1144	10000,00	\$ 0,05	\$ 472,00	QUINCENA
DURAND	18/08/2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	CLAVO ENDOMEDULAR RIGIDO CANULADO ACERROJADO	UNI	1146	1,00	\$ 1.850,00	\$ 1.850,00	S/DEMANDA
DURAND	18/08/2006	LAB.RICHET S.A.	GANCICLOVIR 500 MG	F/A	1140	30,00	\$ 24,99	\$ 749,70	S/DEMANDA
DURAND	18/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 7	PAR	1137	10000,00	\$ 0,54	\$ 5.380,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 7,5	PAR	1137	15000,00	\$ 0,54	\$ 8.070,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	PLUSPAPIER S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 8	PAR	1137	11000,00	\$ 0,54	\$ 5.918,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	PROD. MEDICOS DESCARTABLES S.A	GUANTE DE CIRUGIA N° 8,5	PAR	1136	9000,00	\$ 0,42	\$ 3.816,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	FARMED S.A.	NISTATINA 100.000 U.I. X ML ENV.24/30 ML	FCO	1141	280,00	\$ 2,40	\$ 672,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	OVATA 20 CM DE ANCHO X 3 MTS.DE LARGO - P/UNIDAD	UNI	1135	900,00	\$ 1,26	\$ 1.134,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	KINET DE XIMAX S.R.L.	PENICILINA G. BEN. 2.400.000 U.I. SUSP.INYECTABLE	F/A	1138	150,00	\$ 2,40	\$ 360,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	PROTAMINA CLORHIDRATO AMP X 5 ML	AMP	1142	600,00	\$ 4,20	\$ 2.520,00	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	BIOTECHNOLOGY ARG. S.A.	SET PARA OSTEOSINTESIS	SET	1147	1,00	\$ 1.150,00	\$ 1.150,00	S/DEMANDA
DURAND	18/08/2006	BYMED S.R.L.	VENDA CAMBRIC 10 CM ANCHO X 3 MTS.	UNI	1143	2400,00	\$ 0,49	\$ 1.166,40	TRIMESTRE
DURAND	18/08/2006	ALFREDO O.POTENZA S.R.L.	VENDA ENYESADA FRAGUADO NORMAL 10 CM.X 4 MT.	UNI	1135	800,00	\$ 1,00	\$ 800,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	25 HO VITAMINA D	DET	1160	200,00	\$ 20,58	\$ 4.116,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	OXY NET S.A.	A.M.(ROMILLO) ALQ.CIL.OXIGENO MED.c/v-07-12/2006	MES	1162	6,00	\$ 570,00	\$ 3.420,00	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	ANTICUERPOS IGG/IGM ANTI HIV 1 Y 2 -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 8,56	\$ 5.136,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTITIROPEROXIDASA	DET	1160	600,00	\$ 12,08	\$ 7.248,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	M.B. DE MARTHA BISCIONE	CABLE PACIENTE DE 5 TERMINALES P/MONITOR SPACELABS	UNI	1151	4,00	\$ 220,00	\$ 880,00	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DEMEDIC S.A.	CANULA AORTICA N°22	UNI	1150	4,00	\$ 88,56	\$ 354,24	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DEMEDIC S.A.	CANULA AORTICA N°24	UNI	1150	4,00	\$ 88,56	\$ 354,24	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	CARDIOMEDIC S.A.	CANULA DE RETROPERFUSION DE SENO CORONARIO	UNI	1149	4,00	\$ 302,50	\$ 1.210,00	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DEMEDIC S.A.	CANULA DE VENTEO ASPIRADORA INTRACARDIACA ANILLADA	UNI	1150	4,00	\$ 106,11	\$ 424,44	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DEMEDIC S.A.	CANULA VENOSA PARA VENA CAVA UNICA RECTA P/ADULTO	UNI	1150	4,00	\$ 134,28	\$ 537,12	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	DEMEDIC S.A.	CANULA VENOSA PARA VENA CAVA UNICA RECTA P/ADULTO	UNI	1150	4,00	\$ 134,28	\$ 537,12	S/DEMANDA
DURAND	22/08/2006	VERMINAL S.A.	CLONAZEPAM 0,5 MG. COMPRIMIDO	COM	1153	3000,00	\$ 0,05	\$ 150,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CONTROL DE CALIDAD P/INMUNOENSAYO DE 3°OPINION	EQ	1158	1,00	\$ 630,00	\$ 630,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA 2000 UI	F/A	1156	300,00	\$ 0,63	\$ 188,40	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HbS Ag P/DETEC.ANTIGENO DE HEPATITIS B -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 6,41	\$ 3.846,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HEPATITIS C P/DETEC.ANTICUERPOS -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 16,12	\$ 9.672,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	PRO MED INT. S.A.	HIDROCORTISONA 10 MG.	COM	1154	300,00	\$ 0,46	\$ 136,80	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	HTLV 1 Y 2 P/DETERM.ANTICUERPOS -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 9,04	\$ 5.424,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	BIOFARMA S.R.L.	MEDIO DE CONTRASTE IODADO PARA CORONARIOGRAFIA	ENV	1152	300,00	\$ 17,68	\$ 5.304,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROFAST S.R.L.	PARATHORMONA	DET	1159	300,00	\$ 12,83	\$ 3.849,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	HEMO FARM S.R.L.	POVIDONA YODADA AL 5% SOL JABONOSA -Envase x 1 lt	LT	1155	600,00	\$ 3,69	\$ 2.214,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PROLACTINA	DET	1158	200,00	\$ 5,84	\$ 1.168,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	STANDARD	ENV	1157	2,00	\$ 560,00	\$ 1.120,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROTROFINA	DET	1160	2400,00	\$ 4,90	\$ 11.760,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA LIBRE T4L	DET	1160	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROXINA TOTAL T4	DET	1160	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TRIODOTIRONINA TOTAL (T3)	DET	1160	1200,00	\$ 4,90	\$ 5.880,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) -EQ.P/HEMO	DET	1161	1000,00	\$ 1,46	\$ 1.460,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 8,45	\$ 5.070,00	TRIMESTRE
DURAND	22/08/2006	DROGUERIA ARTIGAS S.A.	VIRUS DE INMUNODEF. HUMANA P24 (HIV) -EQ.P/HEMO	DET	1161	600,00	\$ 11,29	\$ 6.774,00	TRIMESTRE

DURAND	23/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER TORAXICO 12 FR. C/TROCAR - TIPO ARGYLE	UNI	1175	2,00	\$ 28,80	\$ 57,60	S/DEMANDA
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER TORAXICO 14 FR. C/TROCAR - TIPO ARGYLE	UNI	1175	2,00	\$ 28,80	\$ 57,60	S/DEMANDA
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER TORAXICO 16 FR. C/TROCAR - TIPO ARGYLE	UNI	1175	2,00	\$ 28,80	\$ 57,60	S/DEMANDA
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER TORAXICO 18 FR. C/TROCAR - TIPO ARGYLE	UNI	1175	2,00	\$ 28,80	\$ 57,60	S/DEMANDA
DURAND	23/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBRE OBJETOS 18 mm X 18 mm	UNI	1173	6000,00	\$ 0,01	\$ 84,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	CUBRE OBJETOS 20 mm X 20 mm	UNI	1172	2000,00	\$ 0,02	\$ 32,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBRE OBJETOS 24 mm X 24 mm	UNI	1173	3000,00	\$ 0,02	\$ 72,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA COMARSA S.A	GORRO DE UN SOLO USO C/PORTA FRONTOLUZ NO ESTERIL	UNI	1170	10000,00	\$ 0,21	\$ 2.100,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	BACON S.A.I.C. LABS.	IODURO DE SODIO 131 100 mCi	UNI	1176	9,00	\$ 515,00	\$ 4.635,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	JUEGO DE PINZAS P/ELECTROCARDIOGRAFO P/ADULTOS	JUE	1164	1,00	\$ 63,00	\$ 63,00	S/DEMANDA
DURAND	23/08/2006	HEMO FARM S.R.L.	NITROGLICERINA 25 MG. AMPOLLA X 5 ML.	AMP	1168	400,00	\$ 0,82	\$ 328,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL INDICADOR PH 5.5- 9 LONGITUD: 5 MTS.	ROL	1173	5,00	\$ 75,09	\$ 375,44	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	VEINFAR I.C.S.A.	PROCAINA CLORH. 50% X 10 ML.	AMP	1169	300,00	\$ 1,10	\$ 330,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SENSOR P/SATUROMETRO TIPO BCI -MODELO N DESC.	UNI	1165	100,00	\$ 36,00	\$ 3.600,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	FADA PHARMA S.A.	SODIO NITROPRUSIATO 50 MG	F/A	1167	50,00	\$ 4,48	\$ 224,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SUTURA DE CATGUT SIMPLE calibre 00	SOB	1163	144,00	\$ 2,77	\$ 399,46	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	TRH 200 MCG F/A T/TRHELEA	F/A	1166	10,00	\$ 39,09	\$ 390,90	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW ENDOBROQUIAL IZQUIERDO 39FR	UNI	1174	4,00	\$ 150,00	\$ 600,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBO DE ROBERTSHAW ENDOBROQUIAL IZQUIERDO 41FR	UNI	1174	3,00	\$ 150,00	\$ 450,00	TRIMESTRE
DURAND	23/08/2006	DROFAST S.R.L.	TUBO DE VIDRIO BOROSILICATO DE KHAN BASE REDONDA	UNI	1171	3000,00	\$ 0,12	\$ 372,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	25 HO VITAMINA D	DET	1188	300,00	\$ 20,58	\$ 6.174,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	BAUSCH & LOMB ARGENTINA S.R.L.	ACEITE SILICON OPSIA	UNI	1189	4,00	\$ 217,80	\$ 871,20	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	GAMMA VISION DE ARCE A.G.	ACEITE SILICON OPSIA	UNI	1196	9,00	\$ 279,00	\$ 2.511,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ACTH (ADRENOCORTICOTROFINA)	DET	1188	100,00	\$ 14,70	\$ 1.470,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	AGRAFE (GRAPA CLIP) 45MM.P/TEJIDO VASCULAR Y FINO	UNI	1199	6,00	\$ 895,00	\$ 5.370,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTICUERPO ANTITIROGLOBULINA	DET	1188	400,00	\$ 12,08	\$ 4.832,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	ANTITIROPEROXIDASA	DET	1188	600,00	\$ 12,08	\$ 7.248,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	BANDEJA PLASTICA DESC.C/TAPA N*101 APTA MICROONDAS	UNI	1194	8000,00	\$ 0,13	\$ 1.040,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	BANDEJA PLASTICA DESC.C/TAPA N*103	UNI	1194	5000,00	\$ 0,25	\$ 1.250,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	AEROMEDICAL S.A.	CLIP HEMOSTATICO PEQUEÑO (CAJA X 216 CLIPS)	CAJ	1179	10,00	\$ 719,28	\$ 7.192,80	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	CONTROL DE CALIDAD P/INMUNOENSAYO DE 3°OPINION	EQ	1187	2,00	\$ 630,00	\$ 1.260,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	CUCHARA PARA TE DESCARTABLE	UNI	1194	5000,00	\$ 0,02	\$ 75,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	CUCHARA SOPERA DESCARTABLE Color blanco	UNI	1194	5000,00	\$ 0,04	\$ 210,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	CUCHILLETE CRESCENT	UNI	1190	6,00	\$ 24,78	\$ 148,68	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	BECKTON DICKINSON DE ARG.S.R.L	CUCHILLETE CRESCENT DOBLE FILO TIPO "PICA"	UNI	1197	9,00	\$ 35,00	\$ 315,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	FARM. PICASSO WASSERSZTEIN B.	CUCHILLETE P/CIRUGIA INTRAOCULAR 3,1 MM	UNI	1192	6,00	\$ 24,91	\$ 149,46	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	FARM. PICASSO WASSERSZTEIN B.	CUCHILLETE P/CIRUGIA INTRAOCULAR 5,2 MM	UNI	1192	6,00	\$ 24,91	\$ 149,46	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	CUCHILLO PLASTICO DESCARTABLE Color Blanco	UNI	1194	5000,00	\$ 0,03	\$ 150,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	ENDOGRAPIADORA LINEAL CORTANTE ARTICULADA 45MM	UNI	1199	2,00	\$ 2.320,00	\$ 4.640,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	ROFINA S.A.I.C.F.	EPTACOG ALFA (ACTIVADO) 4.8 MG FRASCO AMPOLLA	F/A	1180	7,00	\$ 14.504,52	\$ 101.531,64	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	GAMMA VISION DE ARCE A.G.	GAS PERFLUOROCARBONO AMPOLLA	UNI	1196	9,00	\$ 341,00	\$ 3.069,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	BAUSCH & LOMB ARGENTINA S.R.L.	LENTE INTRAOCULAR LIO CAMARA ANTERIOR S/DIOPTRIA	UNI	1189	5,00	\$ 90,75	\$ 453,75	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	GAMMA VISION DE ARCE A.G.	LENTE INTRAOCULAR LIO CAMARA POSTERIOR P/CIRUGIA	UNI	1193	10,00	\$ 45,01	\$ 450,10	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	CENTRO OPTICO CASIN SRL	LENTE INTRAOCULAR LIO CAMARA POSTERIOR P/FAOEMUL.	UNI	1191	10,00	\$ 41,00	\$ 410,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	MANGO P/ELECTROBISTURI DESCARTABLE -TIPO VALLEYLAB	UNI	1183	24,00	\$ 10,00	\$ 240,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	CARDIOPACK ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS VVI (C/CATETER VENTR.FIJACION ACTIVA)	UNI	1181	1,00	\$ 2.380,00	\$ 2.380,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	MICROALBUMINURIA	DET	1188	200,00	\$ 11,55	\$ 2.310,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	BAUSCH & LOMB ARGENTINA S.R.L.	PERFLUOROCARBONO LIQUIDO	AMP	1189	4,00	\$ 235,95	\$ 943,80	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	RECARGA PARA SUTURA MECANICA LINEAL TEJIDO NORMAL	UNI	1199	12,00	\$ 895,00	\$ 10.740,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	REDUCTOR DE 10/11/12 P/TROCAR DE 5 MM DE DIAMETRO	UNI	1199	3,00	\$ 103,00	\$ 309,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	EQUIMED DE AMERICO C. MARCOS	REPAR.PEDAL DE ASPIRACION INV.21273	AG	1185	1,00	\$ 250,00	\$ 250,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	C.T. Y T. S.A.	REPAR.PROCESADORA AGFA XP 1000 -N*INVENT.26448	UNI	1186	1,00	\$ 320,00	\$ 320,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	OPEN TRADE S.A.	REPAR.SELLADOR DE TUBULADURA INV.25666	UNI	1184	1,00	\$ 505,00	\$ 505,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPAR.SENSORES DE OXIMETRO INV.28517/18	UNI	1182	2,00	\$ 266,20	\$ 532,40	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	OPEN TRADE S.A.	REPAR.Y CALIBRACION ULTRA FREEZER 95 INV.25665	UNI	1184	1,00	\$ 2.605,00	\$ 2.605,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	FARM. PICASSO WASSERSZTEIN B.	SET DE VITRECTOMIA	UNI	1192	4,00	\$ 572,00	\$ 2.288,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	GAMMA VISION DE ARCE A.G.	SUSTANCIA VISCOELASTICA	UNI	1193	15,00	\$ 86,80	\$ 1.302,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	SUTURA ACIDO POLIGLICOLICO O POLIGLACTINA CAL.7/0	SOB	1195	19,00	\$ 43,00	\$ 817,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TBG	DET	1188	100,00	\$ 5,30	\$ 530,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	TENEDOR PLASTICO DESCARTABLE Color blanco.	UNI	1194	5000,00	\$ 0,03	\$ 150,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	EDALVA S.A.	TIJERA ENDOSCOPICA ULTRASONICA 5 MM DESCARTABLE	UNI	1199	2,00	\$ 2.635,00	\$ 5.270,00	S/DEMANDA
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIROGLOBULINA	DET	1188	400,00	\$ 12,08	\$ 4.832,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	V.TOKATLIAN S.A.	TRIOTIROTIRONINA LIBRE (T3L)	DET	1188	100,00	\$ 4,90	\$ 490,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS SRL	TROCAR ENDOSCOPICO DESC. DIAMETRO 10-12MM ESTERIL	UNI	1200	6,00	\$ 202,00	\$ 1.212,00	TRIMESTRE
DURAND	25/08/2006	CASA JULIA S.A.	VASO DE PLASTICO BLANCO STANDARD X 220 CC DESC.	UNI	1194	5000,00	\$ 0,05	\$ 240,00	TRIMESTRE

DURAND	29/08/2006	MUNTAL S.A.	ADHESIVO PRIMER MONOCOMPONENTE P/ODONTOLOGIA	ENV	1208	2,00	\$ 24,50	\$ 49,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	GUTIERREZ ALFREDO C.	AGAR SANGRE OVINA BASE TSA -CAJA X 20 PLACAS	CAJ	1213	100,00	\$ 36,80	\$ 3.680,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	MUNTAL S.A.	ALEACION P/AMALGAMA DE PLATA 67% NON GAMA 2	GR	1208	4,00	\$ 39,90	\$ 159,60	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	SILMAG S.A.	CANULA NEONATAL P/CPAP 6 FR. TIPO SILMAG	UNI	1201	5,00	\$ 18,00	\$ 90,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	SILMAG S.A.	CANULA NEONATAL P/CPAP 8 FR. TIPO SILMAG	UNI	1201	5,00	\$ 18,00	\$ 90,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	CEMENTO DE OXIFOSFATO DE ZINC -POLVO:32 Y LIQ:15ML	AVI	1207	1,00	\$ 16,34	\$ 16,34	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	FRAGARIA (PERUGINO GLADYS)	DIAGNOSTICO MONONUCLEOSIS INFECCIOSA EQ.X 100 DET.	EQ	1217	3,00	\$ 54,75	\$ 164,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO OPTOQUINA HASTA 50 DISCOS	TUB	1211	2,00	\$ 10,25	\$ 20,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO OXIDASA HASTA 50 DISCOS	TUB	1211	3,00	\$ 36,00	\$ 108,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	MEDICA TEC S.R.L.	ESTREPTOCOCOS GRUPO A TEST RAPIDO	DET	1214	400,00	\$ 8,40	\$ 3.360,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	CONCEL S.R.L.	FIBROSCOPIO GASTROINTESTINAL	UNI	1210	1,00	\$ 58.200,00	\$ 58.200,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	C.T. Y T. S.A.	FIJADOR RADIOGRAFICO P/PROCESO MANUAL BIDON X 5 LT	ENV	1203	3,00	\$ 20,30	\$ 60,90	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	FRESA DE CARBURO DE TUNGSTENO P/CIRUG.T. MEISINGER	UNI	1207	10,00	\$ 7,12	\$ 71,20	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	MUNTAL S.A.	HIDROXIDO DE CALCIO PASTA-PASTA P/ODONTOLOGIA	AVI	1208	2,00	\$ 19,20	\$ 38,40	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA P/INSULINA 100 UI/ml C/AG.16/5	UNI	1209	5000,00	\$ 0,21	\$ 1.030,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	LAMPARA P/FOTOMICROSCOPIO CARL ZEISS 12V X 60W	UNI	1215	4,00	\$ 254,00	\$ 1.016,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	MERCURIO P/USO ODONTOLOGICO FRASCO X 100 GRS.	FCO	1207	10,00	\$ 37,85	\$ 378,50	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMICACINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMOXICILINA + CLAVULANICO X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMPICILINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMPICILINA + SULBACTAMA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE BACITRACINA HASTA 50 DISCOS	TUB	1211	2,00	\$ 10,25	\$ 20,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFALOTINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFEPIME X 50 DISCOS	TUB	1211	4,00	\$ 10,25	\$ 41,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFIXIMA X 50 DISCOS	TUB	1211	3,00	\$ 10,25	\$ 30,75	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFOTAXIME X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFOTAZIDIMA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CLINDAMICINA X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE COLISTIN X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE ERITROMICINA X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	BIOARTIS S.R.L.	MONODISCO DE ERITROMICINA X 50 DISCOS	TUB	1212	3,00	\$ 11,49	\$ 34,47	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE GENTAMICINA 10mcg X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE MEROPENEM X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE MINOCICLINA X 50 DISCOS	TUB	1211	2,00	\$ 10,25	\$ 20,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE NITROFURANTOINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE NORFLOXACINA X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE NOVIOBICINA X 50 DISCOS	TUB	1211	2,00	\$ 10,25	\$ 20,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE OXACILINA X 50 DISCOS	TUB	1211	5,00	\$ 10,25	\$ 51,25	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE PENICILINA X 50 DISCOS	TUB	1211	2,00	\$ 10,25	\$ 20,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA X 50 DISCOS	TUB	1211	8,00	\$ 10,25	\$ 82,00	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA-TAZOBACTAM X 50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA-SULFAMETOXAZOLX50 DISCOS	TUB	1211	10,00	\$ 10,25	\$ 102,50	TRIMESTRE
DURAND	29/08/2006	KOL MED DE SILVANA CHARAF	PROTESIS MIEMBRO INFERIOR BAJO RODILLA	UNI	1205	1,00	\$ 3.500,00	\$ 3.500,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	INSTRUMEDICA S.R.L.	REPAR.BALNZAS ELECTRICAS INV.31689/88	UNI	1202	2,00	\$ 984,00	\$ 1.968,00	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	GRIENSU S.A.	REPAR.VIDEOCOLONOSCOPIO FUYINON INV.30763	UNI	1206	1,00	\$ 3.811,38	\$ 3.811,38	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	RESINA DE FOTOCURADO 4,5 GR.(JERINGA) COLOR A3	UNI	1207	2,00	\$ 19,66	\$ 39,32	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	RESINA DE FOTOCURADO 4,5 GR.(JERINGA) COLOR B3	UNI	1207	3,00	\$ 19,66	\$ 58,98	S/DEMANDA
DURAND	29/08/2006	EMISION S.R.L.	REVELADOR RADIOGRAFICO P/PROCESO MANUAL BIDON X 5L	ENV	1204	3,00	\$ 30,00	\$ 90,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	BAGO S.A LAB.	ALIMENTO DIETETICO P/ADULTOS LIBRE DE LACTOSA	KG	1220	300,00	\$ 28,00	\$ 8.400,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-BETA 2 GLICOPROTEINA I IgA	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-BETA 2 GLICOPROTEINA I IgG	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTI-BETA 2 GLICOPROTEINA I IgM	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTICARDIOLIPINA IgA ESPECIFICA EQ.ELISA	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTICARDIOLIPINA IgG (ACA) ESP EQ.ELISA	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	ANTICARDIOLIPINA IgM (ACA) ESP EQ.ELISA	EQ	1223	1,00	\$ 750,00	\$ 750,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	AEROMEDICAL S.A.	BANDA PARA VARICES ESOFAGICAS P/LIGADURA S/OBERT.	UNI	1225	18,00	\$ 77,33	\$ 1.392,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	CAMISOLIN DE UN SOLO USO SMS40/50 g/m2 P/QUIROFANO	UNI	1229	350,00	\$ 6,05	\$ 2.117,50	BIMESTRE
DURAND	30/08/2006	HEMO FARM S.R.L.	CODEINA FOSFATO F.A. en polvo	GR	1226	200,00	\$ 7,60	\$ 1.520,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	HEMOMEDICA S.R.L.	KIT P/DETERMINACION DE MICROHEMATOCRITO	ENV	1221	2,00	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	TRIMESTRE
DURAND	30/08/2006	EUROLIGHTING S.A.	LAMPARA DICROICA 15 V.X 150 W.	UNI	1227	40,00	\$ 27,00	\$ 1.080,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	LEVARMED DE AIDA LEVARTOVSKY	REPAR.COLPOSCOPIO BEWTRI NEC 771 INV. 18270	UNI	1224	1,00	\$ 250,00	\$ 250,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	LEVARMED DE AIDA LEVARTOVSKY	REPAR.COLPOSCOPIO NEWTRO F 300 INV. 16281	UNI	1224	1,00	\$ 250,00	\$ 250,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	CECAR ESTERILIZACION S.A.	REPAR.ESTUFA QUETGEL INV.24216/17	UNI	1222	1,00	\$ 2.103,00	\$ 2.103,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	CIRUGIA OESTE DE MARTINEZ E.	REPAR.LARINGOSCOPIO RAMA CORTA PED.INV.32431	UNI	1219	1,00	\$ 18,00	\$ 18,00	S/DEMANDA

DURAND	30/08/2006	CIRUGIA OESTE DE MARTINEZ E.	REPAR.LARINGOSCOPIO RAMA LARGA ADULTO INV. 32430	UNI	1219	1,00	\$ 18,00	\$ 18,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	CIRUGIA OESTE DE MARTINEZ E.	REPAR.LARINGOSCOPIO RAMA LARGA PED. INV. 32431	UNI	1219	1,00	\$ 18,00	\$ 18,00	S/DEMANDA
DURAND	30/08/2006	LABORATORIO GAVAMAX S.A.	TUBULADURA P/HEMODIALISIS ARTERIAL -CON FILTRO-	UNI	1228	1200,00	\$ 3,78	\$ 4.530,00	BIMESTRE
DURAND	31/08/2006	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	CATETER P/MARCAPASOS DE FIJACION EPICARDICA	UNI	1233	1,00	\$ 2.890,00	\$ 2.890,00	S/DEMANDA
DURAND	31/08/2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CERA PARA HUESO ESTERIL	UNI	1231	100,00	\$ 4,14	\$ 414,00	TRIMESTRE
DURAND	31/08/2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLAMP UMBILICAL	UNI	1232	600,00	\$ 0,22	\$ 129,00	TRIMESTRE
DURAND	31/08/2006	BIOKIT DE MARTA LUKEZIC	FUNDA FINOCHIETTO ESTERIL C/BARRERA ALTO RIESGO	UNI	1230	600,00	\$ 11,18	\$ 6.708,00	TRIMESTRE